
Závěrečný 
účet 

Ústeckého 
kraje za rok 

2010 

V Ústí nad Labem dne 7. 6. 2011 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 

Obsah 
 
 
 

Úvod – vývoj rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2010 1 - 2 

I. Bilance příjmů a výdajů 3 - 12 
II. Hodnotící zpráva k návrhu státního závěrečného účtu za rok 2010 12 - 15 

Oblast příjmů 16 - 23 
III. 

Oblast příjmů – tabulková část 24 - 31 
IV. Oblast financování 32 - 34 
V. Oblast výdajů 35 - 38 

Oblast běžných výdajů 39 - 113 
oblast běžných výdajů - komentář 39 - 55 
oblast běžných výdajů - tabulka 56 - 99 

V. A) 

oblast běžných výdajů - obecní školství 100 - 113 
Oblast kapitálových výdajů 114 - 139 

oblast kapitálových výdajů - komentář 114 - 127 V. B) 

oblast kapitálových výdajů - tabulka 128 - 139 
VI. Přehled úvěrů Ústeckého kraje 140 - 144 
VII. Finanční vypořádání za rok 2010 145 - 156 
VIII. Finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 157 - 162 

IX. Celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí 
z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 163 - 183 

X. Peněžní fondy Ústeckého kraje 184 - 236 
XI. Hospodaření příspěvkových organizací  237 - 281 
XII. Vybrané řádky rozvahy Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 282 - 282 
XIII. Hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 283 - 322 
XIV. Rating Ústeckého kraje 323 - 323 
XV. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 323 - 323 

 Závěr 324 - 325 
 
 
 
 

Příloha č. 1 – Přiznání ratingu Ústeckému kraji 326 - 326 
Příloha č. 2 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 327 - 331 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 332 - 362 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 363 - 367 
Vysvětlivky 368 - 369 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Úvod – vývoj rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2010 

Úvod – vývoj rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2010 
 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2010 byl sestaven v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., 
o krajích, zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, zákonem 
č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní ve znění pozdějších předpisů a Rozpočtovým 
výhledem Ústeckého kraje na období 2010 - 2014. 
 
Rozpočet byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 13/10Z/2009 ze dne  
16. 12. 2009 jako schodkový v absolutní výši 12 685 928 tis. Kč, z toho: 

• běžný rozpočet ve výdajové části v objemu 10 034 810 tis. Kč 
• kapitálový rozpočet ve výdajové části v objemu 2 651 118 tis. Kč. 

Schodek ve výši 244 668 tis. Kč byl kryt zapojením klubového úvěru (úvěrového rámce) na 
předfinancování evropských projektů ve výši 1 234 334 tis. Kč, investičního úvěru ve výši 
542 740 tis. Kč a splátkami úvěrů ve výši 1 532 406 tis. Kč. 
 
Hlavní část schváleného rozpočtu Ústeckého kraje byla kryta účelově vázanými dotacemi 
v objemu 8 334 061 tis. Kč, z toho především dotacemi z Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy na přímé náklady na vzdělávání škol a školských zařízení zřizovaných krajem, 
obcemi a škol soukromých v celkové výši 6 624 166 tis. Kč. 
Zdroj zbývající části rozpočtu v objemu 4  107 199 tis. Kč tvořily vlastní příjmy a to prostředky 
v rámci podílu Ústeckého kraje na sdílených daních dle zákona č. 243/2000 Sb., o 
rozpočtovém určení daní, ve znění pozdějších předpisů, nedaňové a kapitálové příjmy.  
 
Schválený rozpočet roku 2010 byl během roku upravován rozpočtovými opatřeními. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje svěřilo usnesením č. 28/9Z/2005 ze dne 21. 12. 2005 Radě 
Ústeckého kraje provádění veškerých rozpočtových opatření  dle § 59 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích a dle odst. 3a) až 3c) § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů. 
 
Rada Ústeckého kraje provedla v roce 2010 v rámci 14 souhrnných materiálů 246 
rozpočtových opatření. Poslední rozpočtová opatření byla schválena dne 20. 12. 2010 
usnesením č. 5/67R/2010. Celkový objem upraveného rozpočtu k  31. 12. 2010 činil v oblasti 
výdajů 14 758 562 tis. Kč, příjmů ve výši 14 142 426 tis. Kč a financování v objemu 616 136 
tis. Kč. Nad rámec financování ve schváleném rozpočtu byl zapojen zejména zůstatek 
finančních prostředků z roku 2009 ve výši 911 845 tis. Kč při současném snížení čerpání 
investičního úvěru o 144 446 tis. Kč a navýšení splácení klubového úvěru (úvěrového rámce) 
o 405 478 tis. Kč. 
 
V rámci upraveného rozpočtu došlo v oblasti příjmů k navýšení celkem o 1 701 166 tis. Kč. 
Nárůst  byl  ovlivněn  výrazným  navýšením  dotačních  příjmů  o  920 151 tis. Kč na částku 
9 254 212 tis. Kč a to především o transfery evropského a státního podílu na projektech 
realizovaných  krajem  (648 410 tis. Kč),  transfer  Státního fondu dopravní infrastruktury 
(177 700 tis. Kč) na akci D8 - II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část a transfer 
z Všeobecné pokladní správy na prvotní náklady po povodních ze srpna 2010 (67 626 tis. 
Kč). V rámci vlastních příjmů došlo k navýšení o 781 015 tis. Kč. Z toho navýšení daňových 
příjmů činilo 317 218 tis. Kč a umožnilo částečné snížení použití investičního úvěru. 
Nedaňové příjmy vzrostly o 483 916 tis. Kč zejména v důsledku vrácení návratné finanční 
výpomoci po obdržení evropského a státního podílu na projekt Rekonstrukce silnice II/263 
Česká Kamenice - Rumburk - Jiříkov realizovaného Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací (352 807 tis. Kč) a zvýšením odvodů z investičního fondu 
zřízených příspěvkových organizací. 
Ve výdajové oblasti rozpočtu došlo v průběhu roku k navýšení běžných výdajů o                        
1 144 408 tis. Kč na celkový objem 11 179 218 tis. Kč a kapitálových výdajů o 928 226 tis. 
Kč na objem 3 579 344 tis. Kč. Důvodem navýšení výdajového rozpočtu je zejména výše 

1 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Úvod – vývoj rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2010 

2 

popsané navýšení dotačních a vlastních příjmů a zapojení zůstatku  finančních prostředků za 
rok 2009 při současném zachování úsporného charakteru běžného rozpočtu z vlastních 
příjmů. 
 
V rámci hospodaření Ústeckého kraje v roce 2010 byla bez výjimky dodržena základní 
kritéria a priority rozpočtu na rok 2010 schválené Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 11/7Z/2009 dne 2. 9. 2009. 
 
Hlavní priority Ústeckého kraje v samostatné působnosti pro rok 2010: 

1. vytvoření podmínek pro zvýšení růstu HDP kraje, 
2. maximální využití finančních prostředků z EU a dalších evropských finančních 

mechanismů k rozvoji kraje,  
3. investice do vlastního majetku,  
4. podpora rozvojových akcí a projektů s následnou úsporou provozních výdajů 

případně růstem příjmů. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

3 

81,26%

18,74%

běžné výdaje kapitálové výdaje

Poměr skutečných výdajů za rok 2010 

27,01%

5,43%

65,61%

1,95%
daňové příjmy nedaňové příjmy
kapitálové příjmy přijaté transfery

Poměr skutečných příjmů za rok 2010 

I. Bilance příjmů a výdajů 
 
Poměr celkového objemu příjmů, výdajů a jejich saldo za rok 2010 
 

v tis. Kč tabulka č. 1 

druhové třídění 
schválený 
rozpočet 

2010 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 

rozdíl 
skutečnost

– 
UR 

% 
plnění

příjmy celkem, z toho: 12 441 260 14 142 426 14 170 371 27 945 100,20 
daňové příjmy 3 496 358 3 813 638 3 827 583 13 945 100,37 
nedaňové příjmy 279 715 763 631 769 422 5 791 100,76 
kapitálové příjmy 331 126 310 945 275 964 -34 981 88,75 
přijaté transfery 8 334 061 9 254 212 9 297 402 43 190 100,47 

 

výdaje celkem, z toho: 12 685 928 14 758 562 13 139 105 -1 619 457 89,03 
běžné výdaje 10 034 810 11 179 218 10 676 542 -502 676 95,50 
kapitálové výdaje 2 651 118 3 579 344 2 462 563 -1 116 781 68,80 

saldo: příjmy - výdaje -244 668 -616 136 1 031 266 1 647 402  x 

financování celkem, z toho: 244 668 616 136 -1 031 266 -1 647 402   
prostředky minulých let 0 724 675 332 101 -392 574 45,83 
prostředky fondů 0 187 170 -24 255 -211 425  x
úvěrová linka pro oblast školství 0 13 819 9 865 -3 954 71,39 
úvěr 542 740 398 294 105 847 -292 447 26,58 
klubový úvěr (úvěrový rámec) 1 234 334 1 234 334 445 165 -789 169 36,07 
splátka jistiny klubového úvěru -1 392 406 -1 797 884 -1 755 488 42 396 97,64 
splátka jistiny úvěrové linky pro 
oblast školství 0 -4 272 -4 272 0 100,00 
splátka jistiny úvěru -140 000 -140 000 -140 000 0 100,00 
nerealizované kurzové rozdíly 0 0 -229 -229 x
 

 graf č. 1 
 

 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

 
v tis. Kč tabulka č. 2 

1 finanční prostředky na bankovních účtech k 1. 1. 2010 911 845 
2 celkem příjmy 14 170 371 
3 investiční úvěr, úvěrová linka školství a klubový úvěr 560 877 
4 splátka úvěru, úvěrové linky pro oblast školství a klubového úvěru - 1 899 759 
5 nerealizované kurzové rozdíly - 229 
6 celkem výdaje 13 139 105 
7 finanční prostředky na bankovních účtech k 31. 12. 2010 603 999 
8 finanční prostředky na účtech fondů k 31. 12. 2010 -211 425 
9 nevyčerpané prostředky ze státního rozpočtu -1 050 

10 z toho: UZ 04001 SZ rómský koordinátor -74 

11 UZ 13305 SZ 
transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách (mylná platba) -43 

12 UZ 13307 SZ 
transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) -139 

13 UZ 14004 KH výdaje na SDH obcí -10  
14 UZ 14005 SZ projekty prevence kriminality -8  
15 UZ 33017 SMT vybavení pro žáky 1. ročníků -2  
16 UZ 33025 SMT kompenzační pomůcky -1 
17 UZ 33026 SMT pokusné ověřování maturitní zkoušky -3 
18 UZ 33155 SMT přímé náklady soukromým školám -85  
19 UZ 34070 KP kulturní aktivity -9  
20 UZ 34544 KP veřejné informační služby knihoven -4  
21 UZ 98005 KR sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 -404  
22 UZ 98071 KŽÚ volby do Poslanecké sněmovny PČR -90 
23 UZ 98187 KŽÚ volby do obecních zastupitelstev a Senátu PČR -69  
24 UZ 98861 MAJ výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi -2 
25 UZ 75115 ZPZ Radonový program  -10 
26 vratky sociálních dávek minulých let -97 
27 účelové prostředky roku 2010 - projekty -184 375 

28 z toho: 
UZ 33006, 330012, 
33887 SPRP 

Globální grant OP VK v oblasti počátečního 
vzdělávání (1.1, 1.2, 1.3, 3.2) -130 275 

29  UZ 33007 SPRP 
Technická pomoc OP VK v oblasti počátečního 
vzdělávání (5.1, 5.2, 5.3) -922 

30  UZ 13233 SZ 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
- projekt "Sociální služby v Ústeckém kraji", 
"Rómská integrace" -52 425 

31  UZ 14013 RR 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 
- projekt Vzdělávání v Egon centrech krajů a 
obcí s rozšířenou působností -420 

32  UZ 29 KP 

"Obnova a restaurování východního křídla 
zámku Nový Hrad v Jimlíně" - povinný zdroj na 
opravy dle podmínek EHP Norsko (2008-2010) -273 

33  UZ 128 SMT 
Revitalizace dětských hřišť - povinný zdroj na 
opravy dle podmínek EHP Norsko (2010) -60 

 

4 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

v tis. Kč tabulka č. 2 

34 SPZ - Triangle - rezerva (vázané výdaje) -39 094 

35 
finanční prostředky určené od dárců na povodně + finanční podpora 
organizacím - KH -1 937 

36 vratka půjčených finančních prostředků=splátka úvěru SMT -1 273 
37 přijaté pojistné náhrady pro PO - SMT -473 
38 přijaté pojistné náhrady pro PO - MAJ -109 
39 vratka mylné platby - Komunitní centrum Chánov - SZ -13 
40 Oblastní muzeum Chomutov - doplatek příspěvku 2010 - KP -7 
41 zasmluvněné finanční prostředky z roku 2010 -11 916 
42 z toho: odbor strategie, přípravy a realizace projektů -1 608 
43  odbor investiční -10 308 
44 zůstatek finančních prostředků k 31. 12. 2010 152 325 

 
Z tabulky č. 2 a grafu č. 1 vyplývá, že celkové příjmy Ústeckého kraje za rok 2010 činily 
14 170 371 tis. Kč. Daňové příjmy dosáhly výše 3 827 583 tis. Kč. Nedaňové příjmy byly 
naplněny v celkovém objemu 769 422 tis. Kč a kapitálové příjmy dosáhly výše 275 964 tis. Kč. 
Přijaté transfery činily 9 297 402 tis. Kč, z toho neinvestiční 7 352 659 tis. Kč a investiční 
1 944 743 tis. Kč. Podrobné členění příjmů je zahrnuto v tabulce č. 4. 
Celkové výdaje Ústeckého kraje za rok 2010 činily 13 139 105 tis. Kč, z toho běžné výdaje 
dosáhly objemu 10 676 542 tis. Kč a kapitálové výdaje 2 462 563 tis. Kč. Podrobné členění 
běžných a kapitálových výdajů je zahrnuto v tabulce č. 10 a 13. 

Hospodaření Ústeckého kraje skončilo za rok 2010 s celkovým saldem příjmů a výdajů ve výši 
1 031 266 tis. Kč. 

Stav finančních prostředků na bankovních účtech k 31. 12. 2010 byl 603 999 tis. Kč. Pro 
zjištění disponibilních prostředků k rozdělení je nutné vyčlenit z této částky následující výdaje 
(viz tabulka č. 2): 

 
1. Finanční prostředky fondů Ústeckého kraje ve výši 211 425 tis. Kč (řádek č. 8) zahrnují 

zůstatky na: 
 Fondu rozvoje Ústeckého kraje 106 163 tis. Kč 
 Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje 35 116 tis. Kč 
 Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 31 348 tis. Kč 
 Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 25 072 tis. Kč 
 Fondu obnovy Ústeckého kraje 11 010 tis. Kč 
 Fondu zaměstnavatele 2 716 tis. Kč 

 
2. Vratky nevyčerpaných finančních prostředků ze státního rozpočtu ve výši 1 050 tis. Kč 

(řádek č. 9 – 26): vratky se týkají přijatých transferů ze státního rozpočtu, které nebyly do 
konce roku 2010 svými příjemci (kraj, jeho příspěvkové organizace, obce, obecní školy 
atd.) vyčerpány a zároveň byly vráceny na bankovní účty Ústeckého kraje. Tyto 
prostředky byly v rámci finančního vypořádání vráceny zpět do státního rozpočtu (řádek 
č. 10 – 24). Dále se jedná o finanční prostředky (řádek č. 25 – 26), které byly převedeny 
k použití v roce 2011, podrobný komentář viz kapitola VII. Finanční vypořádání za rok 
2010. 

 
3. Účelové prostředky, u kterých přechází čerpání do roku 2011 ve výši 184 375 tis. Kč 

(řádek č. 27 – 33). Finanční prostředky zahrnují zejména zůstatek nevyčerpaných 
transferů v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále jen 
„OP VK“), Lidské zdroje a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“): 

5 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

 Globální grant OP VK v oblasti počátečního vzdělávání ve výši 130 275 tis. Kč; jedná 
se o finanční prostředky v oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 a 3.2 

 Technická pomoc OP VK v oblasti počátečního vzdělávání ve výši 922 tis. Kč; jedná 
se o finanční prostředky v oblasti podpory 5.1, 5.2 a 5.3 

  „Sociální služby v Ústeckém kraji“ ve výši 51 439 tis. Kč a „Podpora integrace 
romské komunity v Ústeckém kraji“ ve výši 986 tis. Kč; jedná se o zůstatky 
finančních prostředků v rámci OP LZZ 

 „Vzdělávání v Egon centrech krajů a obcí s rozšířenou působností“ ve výši 420 tis. 
Kč, jedná se o zůstatek finančních prostředků v rámci OP LZZ 

 „Obnova a restaurování východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně“ ve výši     
273 tis. Kč; jedná se o převod nevyčerpaných finančních prostředků z minulých let 
vyčleněných jako povinný zdroj na opravy a údržbu dle podmínek přidělení dotace 
z EHP/Norsko po dobu 10 let 

 „Revitalizace dětských hřišť“ ve výši 60 tis. Kč; jedná se o převod nevyčerpaných 
finančních prostředků z roku 2010 vyčleněných jako povinný zdroj na opravy a 
údržbu dle podmínek přidělení dotace z EHP/Norsko po dobu 10 let. 

 
4. Strategická průmyslová zóna Triangle – finanční prostředky ve výši 39 094 tis. Kč (řádek 

č. 34): jedná se o zapojení povinné rezervy (vázaných výdajů) v souvislosti 
s vypořádáním práv a povinností vyplývajících z odchodu Hitachi Home Electronics, s. r. 
o. z průmyslové zóny Triangle v roce 2009 na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 28/6Z/2009 ze dne 24. 6. 2009. Vzhledem k podmínkám přidělené 
státní dotace, která byla v minulých letech kraji poskytnuta, je nezbytné veškeré zisky 
z prodej pozemků účelově využít pro další rozvoj strategické průmyslové zóny. O 
případném jiném využití musí rozhodnout mezirezortní komise Ministerstva průmyslu a 
obchodu ČR. Do doby jejího rozhodnutí nelze využít dané prostředky k jiným účelům. 

 
5. Finanční prostředky určené od dárců na povodně + finanční podpora organizacím ve výši 

1 937 tis. Kč (řádek č. 35): jedná se o prostředky od dárců určených na odstranění 
povodní 2010 (362 tis. Kč) a na finanční podporu organizací (1 575 tis. Kč). 

 
6. Vratka půjčených finančních prostředků = splátka úvěrové linky SMT ve výši 1 273 tis. Kč 

(řádek č. 36): jedná se o vratku návratné finanční výpomoci od SŠ elektrotechniky a 
spojů, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace. Vrácené finanční prostředky byly 
použity na splátku úvěrové linky pro oblast školství. 

 
7. Přijatá pojistná plnění ve výši 582 tis. Kč (řádek č. 37 - 38) byla připsána na účet 

Ústeckého kraje v závěru roku 2010. Z časových důvodů nebyly finanční prostředky 
přeposlány příspěvkovým organizacím v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy (473 tis. 
Kč) a Krajské majetkové, příspěvkové organizaci (109 tis. Kč) a je nutné je vyčlenit 
k použití v roce 2011. 

 
8. Ostatní účelové prostředky ve výši 20 tis. Kč (řádek č. 39 – 40): jedná se o mylnou platbu 

(13 tis. Kč) zaslanou Komunitním centrem Chánov na účet Ústeckého kraje v závěru roku 
2010. Finanční prostředky byly organizaci vráceny během ledna 2011. Dále se jedná o 
nedoplatek příspěvku na provoz pro Oblastní muzeum v Chomutově (7 tis. Kč), který 
nebyl v roce 2010 příspěvkové organizaci omylem zaslán z důvodu úpravy odvodů 
z odpisů. 

 
9. Zasmluvněné finanční prostředky z roku 2010 ve výši 11 916 tis. Kč (řádek č. 41 - 43) - 

jedná se o finanční prostředky, které kryjí uzavřené smlouvy odborem strategie, přípravy 
a realizace projektů a odborem investičním. 

6 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

Finanční prostředky na bankovních účtech k 31. 12. 2010 (v tis. Kč)  graf č. 2 

211 425 1 050

184 375

39 094

11 916

3 814

152 325

0% 20% 40% 60% 80% 100%

fondy k 31. 12. 2010 vratky do státního rozpočtu
účelové prostředky převáděné do roku 2011 - projekty SPZ - Triangle - rezerva (vázané výdaje)
zasmluvněné finanční prostředky z roku 2010 pojistné, ostatní vázané platby
finanční prostředky k rozdělení  

 
 
Finanční prostředky k rozdělení po odpočtu všech povinných plateb jsou ve 
výši 152 325 tis. Kč. 
 
Tento přebytek vznikl nedočerpáním finančních prostředků především v běžných výdajích. 
Jedná se zejména o odbor ekonomický (55 359 tis. Kč), odbor dopravy a silničního 
hospodářství (46 352 tis. Kč), kancelář hejtmana (10 655 tis. Kč), kancelář ředitele (6 914 tis. 
Kč). V kapitálových výdajích nebyly použity finanční prostředky zejména v oblasti informatiky 
a organizačních věcí (25 507 tis. Kč) a oblasti majetkové (9 160 tis. Kč). 
 
Rozdělení volných finančních prostředků: 
Použití finančních prostředků ve výši 152 325 tis. Kč bylo schváleno Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 19/23Z/2011 ze dne 13. 4. 20111 následovně: 
 v tis. Kč 

Rozdělení volných finančních prostředků celkem 152 325 

1 
odbor kancelář hejtmana - Zajištění a zprovoznění nových komunikačních 
nástrojů ÚK 5 500 

2 odbor kancelář ředitele  4 935 
3 2x dvoudenní školení pracovníků KH 195 

4 

z toho: 
Realizace projektu centrálního nákupu elektrické energie a plynu 
pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané 
Ústeckým krajem 4 740 

5 odbor ekonomický - centrální rezerva 44 034 
6 odbor informatiky a organizačních věcí 2 143 
7 školení administrátorů, správců a uživatelů EKIS 643 

8 

z toho: 
Aktualizace strategických dokumentů a příprava na zavedení 
systému řízení dle standardu ISO 1 500 

9 
odbor legislativně-právní - zpracování právní analýzy ve věci možnosti ÚK 
chránit svou dobrou pověst ve vztahu z nařčení 42 

7 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

 v tis. Kč 

10 odbor regionálního rozvoje  21 500 

11 

propagační a marketingové aktivity podporující další rozvoj 
projektu „Ústecký kraj - Brána do Čech“, podpora činností nových 
destinačních agentur 20 000 

12 

z toho: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek 1 500 

13 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 1 480 

14 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, 
p. o. - oprava střechy budovy praktické výuky - UZ 94 (příspěvek 
na velkou údržbu) 980 

15 

z toho: 

Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora 
výchovy a vzdělávání 500 

16 

odbor sociálních věcí a zdravotnictví - analýza systému poskytování 
vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních 
služeb 600 

17 odbor strategie, přípravy a realizace projektů  60 000 
18 činnost odboru 10 000 
19 

z toho: 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 50 000 

20 odbor investiční - oblast KR, INF, ZPZ 12 091 
21 dodání a instalace boxu na vydávání klíčů od služebních aut 458 

22 
sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) -  
2. fáze implementace 633 

23 

z toho: 

sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) 10 000 

24  

Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje - monitoring  
povodňových stavů na malých vodních tocích v rámci 
protipovodňových opatření 1 000 

 
Rozdělení volných finančních prostředků zahrnuje běžné výdaje ve výši 90 234 tis. Kč a 
kapitálové výdaje v objemu 62 091 tis. Kč. 
 

 5 500 tis. Kč – odbor kancelář hejtmana 

5 500 tis. Kč – Zajištění a zprovoznění nových komunikačních nástrojů 
Ústeckého kraje 
Jedná se o finanční prostředky na úhradu provedených prací souvisejících 
s uzavřenou smlouvou o dílo v závěru roku 2010. Předmětem uzavřené smlouvy je 
návrh, zajištění a zprovoznění nových komunikačních nástrojů Ústeckého kraje a jeho 
aktivit k veřejnosti zejména formou internetové komunikace, včetně přípravy, 
zpracování a korektur obrazového, zvukového i textového materiálu. Cílem je zlepšení 
komunikace kraje prostřednictvím moderních komunikačních nástrojů zejména v rámci 
internetu především s obyvateli Ústeckého kraje, s širokou veřejností v celé České 
republice, s potencionálními investory a jinými vlivnými skupinami prospěšnými pro 
rozvoj kraje a s lokálními i celostátními médii. 

 
 4 935 tis. Kč – odbor kancelář ředitele 

195 tis. Kč – 2x dvoudenní školení pracovníků KH 
Jedná se o finanční prostředky na úhradu dvoudenního školení pracovníků kanceláře 
hejtmana (týmová práce a sefl management, stres management a komunikační 
strategie), které bylo objednáno v roce 2010, avšak jeho realizace z časových důvodů 
proběhla během ledna 2011. 

8 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

4 740 tis. Kč – Realizace projektu centrálního nákupu elektrické energie a plynu 
pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým 
krajem 
Finanční prostředky nebyly dočerpány z důvodu uzavření dodatku k mandátní 
smlouvě, který obsahuje zpracování dodatečných informací k samotné realizaci 
projektu, v závěru roku 2010. 

 
 44 034 tis. Kč – odbor ekonomický – centrální rezerva 

 
 2 143 tis. Kč – odbor informatiky a organizačních věcí 

643 tis. Kč – školení administrátorů, správců a uživatelů EKIS pro příspěvkové 
organizace 
Finanční prostředky nebyly dle uzavřené smlouvy v roce 2010 dočerpány, jelikož byl 
dodatkem stanoven na provedené práce splátkový kalendář s měsíční splatností 
v období od 30. 6. 2010 do 30. 6. 2011. 

1 500 tis. Kč – Aktualizace strategických dokumentů a příprava na zavedení 
systému řízení dle standardu ISO 
Jde o finanční prostředky, které budou použity na výdaje spojené s realizací projektu 
zavedení systému řízení jakosti dle standardu ISO dle uzavřené smlouvy. Jedná se o 
zajištění a přípravu všech kroků vedoucích k rychlému zavedení systému v oblasti 
informatiky. 

 
 42 tis. Kč – odbor legislativně-právní - zpracování právní analýzy ve věci 

možnosti Ústeckého kraje chránit svou dobrou pověst ve vztahu z nařčení 
Jedná se o finanční prostředky na úhradu poskytnutých právních služeb Mgr. Marií 
Benešovou dle uzavřené smlouvy, které do konce roku nebyly z časových důvodů 
vyfakturovány. Odbor nemá tyto finanční prostředky zahrnuty v rozpočtu na rok 2011. 

 
 21 500 tis. Kč – odbor regionálního rozvoje 

20 000 tis. Kč – propagační a marketingové aktivity podporující další rozvoj 
projektu „Ústecký kraj – Brána do Čech“, podpora činností nových destinačních 
agentur 
Finanční prostředky budou využity na podporu změny image Ústeckého kraje a 
rozvoje podnikání aktivitami v oblasti cestovního ruchu. Budou realizovány propagační 
a marketingové aktivity podporující další rozvoj projektu „Ústecký kraj – Brána do 
Čech“ – další vývoj webového portálu Brána do Čech, označení regionálních 
autobusů grafikou projektu, propagační DVD film o kraji, Magazín Ústeckého kraje, 
intenzivní propagační kampaň, pokračování projektu „Po stopách Praotce Čecha“, 
podpora činnosti čtyř nových destinačních agentur a turistických informačních center v 
kraji atd. 

1 500 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého kraje – Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek v Ústeckém kraji 
Odbor žádá o navýšení finančních prostředků vzhledem k narůstajícím požadavkům 
jednotlivých žadatelů vlastnících kulturní památky, které jsou ve velmi špatném 
technickém stavu tak, aby jich mohlo být uspokojeno více. Pro rok 2011 byly ve 
schváleném rozpočtu na program vyčleněny finanční prostředky ve výši 8 000 tis. Kč, 
přijaty byly žádosti v celkovém objemu 56 715 tis. Kč. 

 
 1 480 tis. Kč – odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

980 tis. Kč – Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, p. 
o. - oprava střechy budovy praktické výuky - UZ 94 (příspěvek na velkou údržbu) 

9 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

Finanční prostředky budou použity na opravu střechy budovy praktického vyučování v 
Mlýnské ulici ve Šluknově. Oprava objektu je nutná pro zajištění výuky oborů Lesní 
mechanizátor a Lesní výroba na Střední lesnické škole a Střední odborné škole 
sociální Šluknov, příspěvkové organizaci. Částka na odstranění havarijního stavu je 
vyčíslena na 980 tis. Kč. Opravu doporučuje odbor SMT realizovat příspěvkovou 
organizací v rámci velké údržby. 

500 tis. Kč – Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy 
a vzdělávání 
Odbor žádá o navýšení finančních prostředků na podporu kraje při zabezpečování 
úkolů, vyplývajících ze spolupráce škol zřizovaných krajem v oblasti uznávání 
výsledků neformálního a informálního vzdělávání v rámci programu celoživotního 
učení občanů kraje. 

 
 600 tis. Kč – odbor sociálních věcí a zdravotnictví - analýza systému poskytování 

vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních 
služeb 
Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje dne 3. 2. 2010 usnesením č. 
26/39R/2010, kdy byla realizována I. fáze analýzy systému poskytování a vykazování 
ošetřovatelské a rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních služeb. Na druhou fázi 
analýzy byly finanční prostředky převedeny v závěru roku 2010, kdy nebyl dostatečný 
prostor k realizaci výběrového řízení a následně uzavření smlouvy. Tato fáze bude 
realizována v 5ti vybraných zařízeních, kdy odborný pracovník stráví celou pracovní 
směnu přímo v zařízení. Předmětem analýzy bude hrubý časový snímek práce sestry, 
konzultace s odborným personálem v oblasti poskytování zdravotní a sociální péče, 
konzultace s lékaři a vedením zařízení v oblasti indikované péče a kapacitních 
možností této péče v daném zařízení a fyzické ověření postupu při vykazování 
poskytnuté péče a konzultace pro následné revize ze strany zdravotních pojišťoven. 

 
 60 000 tis. Kč – odbor strategie, přípravy a realizace projektů 

10 000 tis. Kč – činnost odboru 
Finanční prostředky budou využity na úhradu výdajů spojených s činností odboru 
SPRP v roce 2011, zejména za služby spojené s přípravou projektových žádostí a 
činností odboru při přípravě agendy spolufinancování projektů podpořených 
z Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad pro období 2011 - 2013 
s územím realizace v Ústeckém kraji ve výši 7,5 %, kterou bude odbor SPRP nově 
vykonávat. 

50 000 tis. Kč – Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
Důvodem navýšení objemu finančních prostředků fondu je nárůst celkového počtu 
podaných žádostí jednotlivých žadatelů. Tím také bude kraj schopen podporovat 
obecně prospěšnou činnost na území Ústeckého kraje ve větším rozsahu než 
v loňském roce. Jedná se zejména o podporu tradičních kulturních akcí regionální 
významu, podporu činnosti neziskových organizací, finanční dary v případě 
mimořádných nebo významných událostí apod. 

 
 12 091 tis. Kč – odbor investiční 

458 tis. Kč – dodání a instalace boxu na vydávání klíčů od služebních aut (oblast 
kancelář ředitele) 
Finanční prostředky nebyly v roce 2010 dočerpány, jelikož předání díla proběhlo 
v lednu 2011. Dle uzavřené smlouvy se firma zavázala dílo předat do 8 týdnů od 
podpisu smlouvy, což také splnila. 

633 tis. Kč – sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) - 2. 
fáze implementace (oblast informatiky a organizačních věcí) 

10 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

11 

Finanční prostředky nebyly dle uzavřené smlouvy v roce 2010 dočerpány, jelikož byl 
dodatkem stanoven na provedené práce splátkový kalendář s měsíční splatností 
v období od 30. 6. 2010 do 30. 6. 2011. 

10 000 tis. Kč – sjednocení ekonomických a personálních systémů PO 
(EKIS)(oblast informatiky a organizačních věcí) 
V roce 2010 nebylo realizováno výběrové řízení na další fázi sjednocení 
ekonomických a personálních systémů příspěvkových organizací. Realizace 
výběrového řízení proběhne začátkem roku 2011. 

1 000 tis. Kč – Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje - monitoring 
povodňových stavů na malých vodních tocích v rámci protipovodňových 
opatření (oblast životního prostředí a zemědělství) 
Severočeské sdružení obcí (SESO) realizuje projekt Monitoring pohybu hladin a 
zajištění přenosu dat a informací – protipovodňová opatření na drobných vodních 
tocích Ústeckého kraje II. etapa. Ústecký kraj projekt zatím podpořil ve výši 2 000 tis. 
Kč. Celkové náklady představují 43 235 tis. Kč, náklady uznatelné v rámci Fondu 
vodního hospodářství ÚK byly vyčísleny na 21 760 tis. Kč. Projekt  končí v roce 2011.



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
I. bilance příjmů a výdajů 

Vývoj skutečných příjmů a výdajů Ústeckého kraje v letech 2004 – 2010  graf č. 3 

11 952 109

9 034 582

10 038 020

11 149 547

12 790 589

12 868 387

14 170 371

13 451 124

13 170 694

12 485 820

11 093 036

9 768 840
9 125 001

13 139 105

8 000 000

9 000 000

10 000 000

11 000 000

12 000 000

13 000 000

14 000 000

15 000 000

16 000 000

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 roky

v tis. Kč

příjmy výdaje  

12 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
II. hodnotící zpráva k návrhu státního závěrečného účtu za rok 2010 

II. Hodnotící zpráva k návrhu státního závěrečného účtu za 
rok 2010 dle vyhlášky č. 419/2001 Sb. 

 
 
Porovnání výsledků dosažených v příjmové a výdajové části rozpočtu v roce 2010 
s rokem 2009 
 
 v tis. Kč 

rozdíl 
 r. 2009 r. 2010 

2010 – 2009 2010/2009 (%)

Příjmy celkem 11 952 109 14 170 371 2 218 262 18,6 

Výdaje celkem 13 451 124 13 139 105 - 312 019 - 2,3 

Saldo - 1 499 015 1 031 266 2 530 281 x 
 
Hospodaření Ústeckého kraje v roce 2010 skončilo s kladným saldem  1 031 266 tis. Kč při 
čerpání cizích zdrojů ve výši 560 877 tis. Kč, splátkách úvěrů ve výši 1 899 760 tis. Kč a 
zapojení volných prostředků z roku 2009 ve výši 307 846 tis. Kč. Příjmy se proti r. 2009 
výrazně zvýšily zejména díky transferům státního a evropského podílu dokončených 
vlastních projektů. Výdaje poklesly z důvodu realizace finančně méně náročných krajských 
projektů spolufinancovaných z Evropské unie zejména v rámci ROP.  Uvedené zvýšení 
transferů pokrývá zvýšení splátek zejména dlouhodobého klubového úvěru (úvěrového 
rámce) jako zdroje předfinancování projektů. 
 
Struktura rozhodujících položek vlastních příjmů v roce 2010 a rozdíl proti roku 2009 
 
 v tis. Kč 

rozdíl 
Příjmy r. 2009 r. 2010 

2010 – 2009 2010/2009 (%)

daňové 3 720 484 3 827 583 107 099 2,9 

nedaňové 286 994 769 422 482 428 168,1 

kapitálové 143 876 275 964 132 088 91,8 

dotace, transfery 7 800 755 9 297 402 1 496 647 19,2 

 
Příjmy meziročně vzrostly zásadním způsobem o 18,6%. Vzájemný poměr jednotlivých 
příjmů zůstal zachován. K výraznému nárůstu došlo zejména u přijatých dotací – státního a 
evropského podílu na financování krajských projektů podpořených z EU. Projekty byly 
podpořeny v celkové výši  1 777 101 tis. Kč při současném snížení ostatních transferů ze 
státního rozpočtu. Přijatý podíl státního rozpočtu a EU byl použit zejména ke splacení 
prostředků na předfinancování projektů půjčených z klubového úvěru (úvěrového rámce). 
Procentuelně nejvíce narostly nedaňové příjmy v souvislosti s vratkami návratných 
finančních výpomocí příspěvkových organizací na realizaci evropských projektů a zvýšení 
odvodů z investičních fondů zřízených příspěvkových organizací. Kapitálové příjmy posílily 
z důvodu přijetí příjmů z prodeje majetku na základě uzavření Dohody o narovnání mezi 
Ústeckým krajem a Krajskou zdravotní, a.s. z důvodu nesrovnalostí ve znaleckých posudcích 
nemovitého majetku a jeho technického zhodnocení při prodeji podniku. 

13 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
II. hodnotící zpráva k návrhu státního závěrečného účtu za rok 2010 

Struktura běžných a kapitálových výdajů v roce 2009 a v roce 2010 
 v tis. Kč 

rozdíl 
Výdaje  r. 2009 r. 2010 

2010 – 2009 2010/2009 (%) 

běžné 10 598 278 10 676 542 78 264 0,7 

kapitálové 2 852 846 2 462 563 - 390 283 - 13,7 

U běžných výdajů došlo k nepatrnému navýšení zejména v oblastech: 
▪ školství a mládeže: posílením výdajů spojených s realizací Globálního grantu 

operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost zejména oblasti podpory 
1.1 (kryto transferem z MŠMT), 

▪ dopravy: posílením dopravní územní obslužnosti autobusové i drážní (drážní 
dopravní obslužnost je částečně kryta transferem z MD), 

▪ sociálních věcí a zdravotnictví: zvýšením výdajů na projekty v rámci operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost (kryto transferem z MPSV) a posílením 
příspěvku zřizovatele na provoz zřízeným příspěvkovým organizacím, 

▪ krizového řízení: zvýšením výdajů na řešení povodní ze srpna 2010 (částečně kryto 
transferem na prvotní náklady z VPS) 

při současném snížení ostatních provozních výdajů. 

Snížení kapitálových výdajů odpovídá nižšímu objemu financování krajských projektů 
spolufinancovaných z EU zejména rekonstrukcí silnic II. a III. tříd. Velké projekty z 1. a 2. 
výzvy ROP byly v 1. polovině roku 2010 ukončeny. Nyní jsou realizovány finančně méně 
náročné projekty rekonstrukcí škol a sociálních zařízení ze 4. a 5. výzvy ROP. Plynule měly 
navazovat i další dva větší projekty rekonstrukcí silnic z 8. výzvy ROP. V průběhu 
výběrového řízení na dodavatele stavby ale došlo k neočekávanému prodloužení z důvodu 
přezkumu výběrového řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 
 
Zapojení mimorozpočtových zdrojů (úvěry, prostředky vlastních účelových fondů 
apod.) a jejich podíl na celkových výsledcích 
V rámci financování byly do hospodaření kraje v roce 2010 zapojeny: 

▪ prostředky minulých let včetně peněžních fondů ve výši 307 846 tis. Kč  
▪ úvěrová linka pro oblast školství na předfinancování evropských projektů 

příspěvkových organizací oblasti školství včetně splátek ve výši 5 593 tis. Kč 
▪ dlouhodobý klubový úvěr (úvěrový rámec)  na předfinancování krajských projektů 

spolufinancovaných z EU ve výši 445 165 tis. Kč při současném splácení jistiny ve 
výši 1 755 488 tis. Kč 

▪ úvěr s čerpáním v letech 2010 a 2011 na financování investičních akcí, povodňových 
škod a úhrady 7,5% státního podílu na projektech ROP ve výši 105 847 tis. Kč 

▪ splátky úvěru čerpaného v letech 2006 – 2008 ve výši 140 000 tis. Kč 
▪ nerealizované kurzové rozdíly ve výši 229 tis. Kč. 

 
Porovnání výše mimorozpočtových zdrojů v roce 2010 s rokem 2009 
 v tis. Kč 

rozdíl 
 r. 2009 r. 2010 

2010 – 2009 2010/2009 (%) 

čerpání úvěrů včetně splátek 1 251 727 - 1 338 883 -2 590 610 - 207,0 
změna stavu zapojení vlastních 
účelových fondů 205 752 - 24 255 - 230 007 - 111,8 
změna stavu zapojení volných 
prostředků z předešlého roku 41 536 332 101 290 336 699,0 

14 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
II. hodnotící zpráva k návrhu státního závěrečného účtu za rok 2010 

15 

Výstižný komentář k provedenému zhodnocení zaměřený na konkrétní způsob využití 
prostředků ze státního rozpočtu, státních fondů, fondů Evropské unie, rozpočtu 
Ústeckého nebo jiného kraje případně z jiných mimorozpočtových zdrojů 
Hospodaření Ústeckého kraje v roce 2010 bylo ovlivněno doznívající hospodářskou recesí a 
zejména realizací krajských projektů spolufinancovaných z EU. Přestože v roce 2010 
poněkud klesl poměr kapitálových výdajů z 21 na 19%, vynaložil Ústecký kraj na rozvoj 
svého území miliardy Kč. V rámci ROP Severozápad došlo ke snížení finančních prostředků 
vynaložených na projektovou činnost z důvodu realizace projektů méně finančně náročných, 
přesto byly profinancovány projekty včetně globálního grantu celkem za 1 418 904 tis. Kč. 
Projekty z prvních výzev ROP byly dokončeny a Ústecký kraj obdržel státní a evropský 
finanční spolupodíl. Přijaté transfery byly použity na úhradu půjčených prostředků na 
předfinancování z dlouhodobého klubového úvěru (úvěrového rámce). K 31. 12. 2010 byl 
nesplacený zůstatek tohoto úvěru (při téměř dvoumiliardovém čerpání od r. 2009) ve výši 
81 405 tis. Kč. 
 
Informace o hospodaření právnických osob zřízených a založených Ústeckým krajem 
za rok 2010: 
▪ příspěvkové organizace 

viz kapitola XI. Hospodaření příspěvkových organizací. 

▪ Krajská zdravotní, a.s. 
Účetní závěrka roku 2010 byla ověřena auditorskou společností k 30. 4. 2011, ta je 
přílohou č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

▪ Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. 
V roce 2010 hospodařila organizace s mírným ziskem (předběžně 50 tis. Kč po zdanění), 
při zachování zhruba stejného objemu rozhodujících položek a to jak na straně nákladů, 
tak i výnosů. Nižší výsledek proti předcházejících letům byl způsoben předčasným 
ukončením nasmlouvaných záchranných akcí v listopadu a prosinci 2010 z důvodů 
extrémního počasí. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

III. Oblast příjmů 
 
 
Celkové skutečné příjmy za rok 2010 činily 14 170 371 tis. Kč. Upravený rozpočet 
k 31. 12. 2010 dosáhl výše 14 142 426 tis. Kč. Ve skutečnosti došlo k nárůstu příjmů o 
27 945 tis. Kč, což představuje plnění na 100,20 %. 
 

v tis. Kč tabulka č. 3 

třída 
schválený 
rozpočet 

na rok 2010

upravený 
rozpočet 
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 
rozdíl 

% 
plnění 
k UR 

třída 1 – daňové příjmy 3 496 358 3 813 638 3 827 583 13 945 100,37
třída 2 – nedaňové příjmy 279 715 763 631 769 422 5 791 100,76
třída 3 – kapitálové příjmy 331 126 310 945 275 964 - 34 981 88,75
třída 4 – transfery 8 334 061 9 254 212 9 297 402 43 190 100,47

celkem 12 441 260 14 142 426 14 170 371 27 945 100,20
 
Pro názornost je uvedeno grafické zobrazení: 
 
 
 graf č. 4 
Příjmy v roce 2010 
 
v tis. Kč 

3 813 638 3 827 583

763 631 769 422
310 945 275 964

9 254 212 9 297 402

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

daňové příjmy nedaňové příjmy kapitálové příjmy transfery

upravený rozpočet k 31. 12. 2010 skutečnost k 31. 12. 2010  

16 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

Struktura skutečných příjmů v letech 2005 – 2010 graf č. 5 

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

14 000 000

roky

v tis. Kč

daňové příjmy 3 371 634 3 599 274 3 935 053 4 228 914 3 720 484 3 827 583
nedaňové příjmy 86 018 135 302 185 153 613 047 286 994 769 422
kapitálové příjmy 80 702 119 754 125 159 129 527 143 876 275 964
přijaté transfery 6 499 666 7 295 217 8 545 224 7 896 899 7 800 755 9 297 402
celkový úhrn příjmů 10 038 020 11 149 547 12 790 589 12 868 387 11 952 109 14 170 371

2005 2006 2007 2008 2009 2010

 
17 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

18 

Plnění celkových příjmů za rok 2010 bylo ovlivněno následovně: 
 
DDAAŇŇOOVVÉÉ  PPŘŘÍÍJJMMYY (tvořily 27,01 % z celkových skutečných příjmů) 

Upravený rozpočet k 31. 12. 2010 činil 3 813 638 tis. Kč, skutečnost k 31. 12. 2010 byla 
3 827 583 tis. Kč, což představovalo přeplnění o 13 945 tis. Kč (100,37 %). Daňové příjmy 
byly tvořeny podílem Ústeckého kraje na sdílených daních dle zákona č. 243/2000 Sb., o 
rozpočtovém určení daní. Rozpočet daňových příjmů byl v závěru roku z důvodu příznivého 
plnění navýšen oproti schválenému rozpočtu o 317 218 tis. Kč. 

Přeplněna byla daň z příjmů fyzických osob (závislá činnost) o 14 034 tis. Kč. 
 
NNEEDDAAŇŇOOVVÉÉ  PPŘŘÍÍJJMMYY (tvořily 5,43 % z celkových skutečných příjmů) 

Upravený rozpočet k 31. 12. 2010 činil 763 631 tis. Kč, skutečnost k 31. 12. 2010 byla 
769 422 tis. Kč. Nedaňové příjmy byly celkově přeplněny o 5 791 tis. Kč, což představovalo 
plnění na 100,76 %. Majoritní část nedaňových příjmů tvořily zejména vrácené návratné 
finanční výpomoci od příspěvkových organizací ve výši 358 352 tis. Kč (Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje 352 837 tis. Kč, příspěvkové organizace oblasti školství 5 545 tis. Kč), 
odvody z investičních fondů příspěvkových organizací ve výši 271 104 tis. Kč, poplatky za 
využívání přírodních zdrojů ve výši 41 776 tis. Kč, ostatní nekapitálové příspěvky a náhrady 
ve výši 25 058 tis. Kč a příjmy z úroků ve výši 20 066 tis. Kč. Dále zde byly zahrnuty 
například přijaté sankční platby, vratky transferů poskytnutých v minulých rozpočtových 
obdobích neveřejným subjektům, přijaté neinvestiční dary či přijaté pojistné náhrady. 
 
Přeplněny byly zejména následující nedaňové příjmy: 
přijaté sankční platby 
plnění 161,49 % řádek č. 81 – 91 
Plnění nad rámec upraveného rozpočtu ve výši 1 440 tis. Kč bylo ovlivněno vyšším výběrem 
pokut v rámci provádění státního odborného dozoru v silniční dopravě dle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a 
dodržování smluvních podmínek autobusových dopravců; dále bylo plnění ovlivněno úhradou 
smluvních pokut za pozdní předání projektových a stavebních prací. 

dary od krajů, AK ČR, veřejnost – UZ 35 (povodně) 
plnění 151,52 % řádek č. 146 
Rozpočet byl přeplněn o 1 862 tis. Kč, jednalo se o finanční prostředky poskytnuté příjemci 
v závěru roku 2010, určené na odstranění následků povodní. Rozpočtové opatření nebylo 
z časových důvodů provedeno. 

přijaté pojistné náhrady 
plnění 110,66 % řádek č. 147 – 150 
Rozpočet přijatých pojistných náhrad byl přeplněn o 755 tis. Kč. Jednalo se o pojistné 
události na majetku kraje, kde plnění byla připsána na účet Ústeckého kraje v závěru roku 
2010 a rozpočtová opatření nebyla z časových důvodů provedena. 

vrácené půjčky MAS 
nerozpočtováno řádek č. 186 
Jedná se o vratky finančních prostředků, které se Ústecký kraj rozhodl půjčit dle usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 34/7Z/2009 ze dne 2. 9. 2009 Místním akčním skupinám 
na realizaci strategického plánu LEADER. Finanční prostředky byly vráceny dle uzavřených 
smluv o půjčce Místní akční skupinou Šluknovsko, o. s., Místní akční skupinou Labské skály, 
o. s., Místní akční skupinou České středohoří, o. s. a Sdružením Západní Krušnohoří, o. s. 
v celkové výši 4 000 tis. Kč. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

19 

Nenaplněny byly tyto nedaňové příjmy: 
 
příjmy z úroků 
plnění 95,96 % řádek č. 54 – 79 
Rozpočet příjmů z úroků byl stanoven odborným odhadem. Hlavním důvodem nenaplnění 
příjmů z úroků bylo snížení úrokových sazeb Českou národní bankou v průběhu roku a 
návazně bankovními institucemi. Příjmy z úroků nebyly naplněny o 844 tis. Kč převážně u 
fondových účtů. 
 
poplatky za užívání přírodních zdrojů 
plnění 92,84 % řádek č. 191 
Rozpočet poplatků za odběr podzemní vody byl stanoven průměrem za poslední tři roky. 
Celní úřady, které mají v kompetenci vypořádání záloh a skutečného odběru vody 
kompenzovaly zálohy s přeplatky, čímž došlo k nenaplnění příjmů o 3 224 tis. Kč. 
 
KKAAPPIITTÁÁLLOOVVÉÉ  PPŘŘÍÍJJMMYY (tvořily 1,95 % z celkových skutečných příjmů) 

Upravený rozpočet k 31. 12. 2010 činil 310 945 tis. Kč, skutečnost k 31. 12. 2010 byla 
275 964 tis. Kč. Rozpočet jako jediný v příjmové části nebyl naplněn o 34 981 tis. Kč, což je 
plnění na 88,75 %. 
 
Přeplněny byly tyto kapitálové příjmy: 
příjmy z prodeje pozemků 
plnění 107,56 % řádek č. 193 
Plnění nad rámec upraveného rozpočtu ve výši 201 tis. Kč bylo ovlivněno nahodilými příjmy 
v závěru roku, které z časových důvodů nebyly zahrnuty do upraveného rozpočtu. 
 
Nenaplněny byly následující kapitálové příjmy: 
příjmy z prodeje pozemků – PZ Triangle 
plnění 0,00 % řádek č. 194 
Příjmy nebyly naplněny ve výši 6 000 tis. Kč jelikož nebyla uzavřena smlouva o prodeji 
pozemků v průmyslové zóně se strategickým investorem. 

příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí 
plnění 19,21 % řádek č. 195 
Příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí nebyly naplněny o 29 291 tis. Kč. V průběhu roku 
2010 nedošlo k vydražení budovy č. p. 556 v Rumburku, areálu v Krásné Lípě, budovy ve 
Šluknově, v Rožmberku nad Vltavou, v Zahradách, v Mašťově, rekreační objekt v Radvanci, 
areál v Černicích, v Chomutově - KORD 3 a 4 atd. Ke konci roku 2010 došlo ke schválení 
přímého prodeje hotelu Graf za 8 000 tis. Kč. Kupující však do dnešního dne nepodepsal 
kupní smlouvu. Bude nutné zrušit příslušné usnesení ZÚK a opakovat již po 6-té dražbu. 
Z plánovaných prodejů byl prodán pouze bytový dům se šesti byty v Březinách u Děčína. 
 
PPŘŘIIJJAATTÉÉ  TTRRAANNSSFFEERRYY (tvořily 65,61 % z celkových skutečných příjmů) 
Upravený rozpočet k 31. 12. 2010 činil 9 254 212 tis. Kč, skutečnost k 31. 12. 2010 byla 
9 297 402 tis. Kč. Přijaté transfery byly přeplněny o 43 190 tis. Kč, což představuje plnění na 
100,47 %. 
Celkově byly přeplněny o 51 379 tis. Kč neinvestiční přijaté transfery (plnění na 100,70 %) a 
naopak nenaplněny byly o 8 189 tis. Kč investiční přijaté transfery (plnění na 99,58 %). 

Neinvestiční transfery činily celkem 7 352 659 tis. Kč, z toho: ze státního rozpočtu 7 330 676 
tis. Kč, ze zahraničí 14 162 tis. Kč, od regionální rady 5 751 tis. Kč a z národního fondu 
2 070 tis. Kč. V rámci přijatých neinvestičních transferů tvořily zásadní část účelové transfery 
poskytnuté z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR a to v celkovém objemu 
6 751 024 tis. Kč, z toho transfery na přímé náklady na vzdělávání obecních, krajských a 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

soukromých škol včetně dofinancování nenárokových složek platů pedagogických i 
nepedagogických pracovníků ve školství činily 6 516 371 tis. Kč, což je 70,09 % z celkových 
přijatých transferů Ústeckého kraje. 

Investiční transfery činily celkem 1 944 743 tis. Kč z toho: od regionální rady 1 745 092 tis. 
Kč, ze Státního fondu dopravní infrastruktury 177 700 tis. Kč, ze státního rozpočtu 12 885 tis. 
Kč a z národního fondu 9 066 tis. Kč. 
Nejvýznamnější investiční transfery roku 2010: 
 Regionální rada regionu soudržnost Severozápad - financování regionálních operačních 

programů (1 745 092 tis. Kč), 
 Státní fond dopravní infrastruktury - předfinancování projektu - D8 - II/247 přivaděč k 

průmyslové zóně Prosmyky (177 700 tis. Kč). 
Rozdíl mezi upraveným rozpočtem a skutečností vznikl především z důvodu, že některé 
transfery zahrnuté do upraveného rozpočtu byly přeplněny či naopak nenaplněny. 
 
Transfery, které ovlivnily plnění příjmů Ústeckého kraje: 
Neinvestiční transfery 
 
Přeplněny byly zejména následující transfery: 
Transfer z Veřejné pokladní správy ČR 
Sčítání lidu, bytů a domů v roce 2011 – UZ 98 005 
nerozpočtováno řádek č. 212 
Ministerstvem byly poskytnuty na zajištění sčítání lidu, bytů a domů v roce 2011 finanční 
prostředky pro krajský úřad ve výši 272 tis. Kč, obcemi bylo do konce roku vráceno na účet 
Ústeckého kraje 132 tis. Kč. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 

transfer prostředků na činnost zdravotnických zařízení v oblasti TBC – UZ 98 335 
plnění 103,35 % řádek č. 217 
Rozpočet byl překročen o 143 tis. Kč. Finanční prostředky byly poskytnuty na úhradu 
nákladů spojených s prevencí TBC v závěru roku. Rozpočtové opatření nebylo z časových 
důvodů provedeno. 

Transfer z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR 
projekt „Sociální služby Ústeckého kraje“ - UZ 13 233 
plnění 133,39 % řádek č. 220 – 221 
Rozpočet byl překročen o 29 703 tis. Kč. Jednalo se poskytnuté finanční prostředky na 
projekt v rámci Operačního programu Lidských zdrojů a zaměstnanosti určené na 
financování sociálních služeb. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost (SMT) - UZ 13 233 
nerozpočtováno řádek č. 224 – 225 
Rozpočet byl překročen o 1 168 tis. Kč. Jednalo se poskytnuté finanční prostředky z 
Operačního programu Lidských zdrojů a zaměstnanosti určené na financování projektu 
„Komplexní program podpory k posílení pracovní integrace sociálně vyloučených osob 
v Ústeckém kraji“ realizovaný SŠ technickou, Most - Velebudice. Rozpočtové opatření 
nebylo z časových důvodů provedeno. 

Transfer z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
EU peníze školám z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost - UZ 
33 123 
plnění 117,68 % řádek č. 252 – 253 
Ministerstvem byly závěrem roku poskytnuty finanční prostředky ve výši 819 tis. Kč pro 
Speciální ZŠ a MŠ, Varnsdorf a Speciální ZŠ, Štětí, příspěvkovou organizaci na kvalitní 
vzdělávání žáků. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 

20 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

podpora sociálně znevýhodněných romských žáků středních škol - UZ 33 160 
plnění 152,05 % řádek č. 255 
Ministerstvem byly závěrem roku poskytnuty finanční prostředky ve výši 418 tis. Kč pro 
krajské a obecní školy. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 

 
 
V závěru roku byly poskytnuty finanční prostředky na projekty Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Finanční prostředky byly poskytovány na základě 
zaslaných žádostí o proplacení uhrazených uznatelných výdajů. Rozpočtové opatření nebylo 
z časových důvodů provedeno. 
 
projekt globálního grantu OP VK v oblasti podpory 3.2 - UZ 33 012 
plnění 123,39 % řádek č. 277 – 278 
Rozpočet byl překročen o 6 090 tis. Kč. 

projekt globálního grantu OP VK v oblasti podpory 1.1 - UZ 33 006 
plnění 154,05 % řádek č. 283 – 284 
Rozpočet byl překročen o 28 690 tis. Kč. 

 
 
Transfer z Národního fondu ČR 
EHP Norsko - závěrečná platba v rámci projektu „Jimlín II.“ - UZ 95 206 
nerozpočtováno řádek č. 300 
Národním fondem byly v průběhu roku poskytnuty finanční prostředky ve výši 2 069 tis. Kč. 
Jednalo se o závěrečnou platbu k projektu Jimlín II. Žádost o rozpočtové opatření nebyla 
odborem předložena. 
 
Neinvestiční transfery od mezinárodních institucí 
projekt přeshraniční spolupráce Cíl 3 technická asistence - UZ 52 
nerozpočtováno řádek č. 342 
Partnerem projektu byly poskytnuty finanční prostředky v celkové výši 157 tis. Kč. Finanční 
prostředky byly poskytnuty na základě předložených průběžných zpráv s vyčíslením 
skutečných výdajů na projekty technické asistence (evropský podíl). Finanční prostředky byly 
poskytnuty v závěru roku. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí – projekt CHEMLOG - UZ 33 
plnění 175,61 % řádek č. 349 
Partnerem projektu byly poskytnuty finanční prostředky v celkové výši 496 tis. Kč. Finanční 
prostředky byly poskytnuty na základě předložené průběžné zprávy s vyčíslením skutečných 
výdajů v závěru roku. Rozpočtové opatření nebylo z časových důvodů provedeno. 
 
Nenaplněny byly zejména následující transfery: 
Transfery v rámci Operačního programu životního prostředí 
Finanční prostředky nebyly dosud Ústeckému kraji poskytnuty, jelikož do konce roku nebyly 
uzavřeny smlouvy se Státním fondem životního prostředí ČR na realizaci projektu Obnova 
parku ve Varnsdorfu a Natura 2000. Uzavření smluv se předpokládá v roce 2011 a s tím i 
ukončení realizace projektů. Žádost o rozpočtové opatření nebyla odborem předložena. 
Odbor dle dostupných informací předpokládal uzavření smluv na konci listopadu 2010. 
 
Obnova parku ve Varnsdorfu 
plnění 0,00 % řádek č. 291 – 292 
Rozpočet nebyl naplněn o 2 760 tis. Kč, z toho nebyl naplněn státní podíl ve výši 153 tis. Kč 
a evropský podíl ve výši 2 607 tis. Kč. 

21 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

Natura 2000 
plnění 0.00 % řádek č. 293 – 294 
Rozpočet nebyl naplněn o 14 951 tis. Kč, z toho nebyl naplněn státní podíl ve výši 2 243 tis. 
Kč a evropský podíl ve výši 12 708 tis. Kč. 

 
 
Neinvestiční transfery od mezinárodních institucí 
INTERREG IVB „Listen to the Voices of Villages“ – UZ 124 
plnění 67,28 % řádek č. 341 
Rozpočet nebyl naplněn o 802 tis. Kč. Tyto prostředky byly zahrnuty do rozpočtu jako 
spolupodíl na výdajích spojených s projektem, které jsou následně poskytovány kraji od 
Provincia Autonoma di Trento na základě předloženého vyúčtování. Vzhledem k delšímu 
zpracování žádosti o dotaci poskytovatelem, nebyly finanční prostředky zaslány 
v očekávaném termínu, tj. koncem roku 2010. Žádost o rozpočtové opatření nebyla 
z časových důvodů předložena. 

INTERREG IVB „Label“ – UZ 75 
plnění 26,00 % řádek č. 348 
Rozpočet nebyl naplněn o 185 tis. Kč. Tyto prostředky byly zahrnuty do rozpočtu jako 
spolupodíl na výdajích spojených s projektem, které jsou následně poskytovány kraji na 
základě předloženého vyúčtování. Příjmy byly pozdrženy z důvodu prodloužení kontroly 
podkladů pro uznání platby ze strany Společného technického sekretariátu (JTS) ve Vídni, 
který poskytuje vedoucímu partnerovi projektu finanční prostředky distribuované dále mezi 
jednotlivé projektové partnery. 
 
Investiční transfery 
 
Přeplněny byly následující transfery: 
Transfer z Národního fondu ČR 
EHP Norsko - „Portálový intranet“ - UZ 95 816 
nerozpočtováno řádek č. 364 
Národním fondem byly v průběhu roku poskytnuty finanční prostředky ve výši 513 tis. Kč. 
Jednalo se o závěrečnou platbu k projektu Portálový intranet. 
 
Nenaplněny byly zejména následující transfery: 
Transfery v rámci Operačního programu životního prostředí 
PL Petrohrad – výstavba skladu nebezpečného odpadu 
plnění 0,00 % řádek č. 360 – 361 
Rozpočet nebyl naplněn o 685 tis. Kč, z toho nebyl naplněn státní podíl ve výši 38 tis. Kč a 
evropský podíl ve výši 647 tis. Kč. Finanční prostředky nebyly dosud Ústeckému kraji 
poskytnuty, jelikož do konce roku nebyla uzavřena smlouva se Státním fondem životního 
prostředí ČR. Uzavření smlouvy se předpokládá v roce 2011 a s tím i ukončení realizace 
projektu. Odbor dle dostupných informací předpokládal uzavření smluv na konci listopadu 
2010. 
 
Transfer z Národního fondu ČR 
EHP Norsko - „Dětská hřiště“ - UZ 95 816 
plnění 83,85 % řádek č. 365 
Rozpočet nebyl naplněn o 1 647 tis. Kč jelikož poskytovatel rozhodl zastavit platby do doby 
přezkoumání výběrových řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. Závěrečná 
platba byla uvolněna v 1/2011. 
 

22 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
III. oblast příjmů 

23 

Transfer z Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad 
ROP – kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje 
plnění 0,00 % řádek č. 368 – 369 
Rozpočet nebyl naplněn o 6 487 tis. Kč, z toho nebyl naplněn státní podíl ve výši 526 tis. Kč 
a evropský podíl ve výši 5 961 tis. Kč. Z důvodu časového posunu dokončení projektu nebyla 
podána žádost o platbu. Dle dostupných informací bylo dokončení projektu posunuto do 
března 2011 a s tím i související žádost o platbu. 



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

Příjmy k 31. 12. 2010
v tis. Kč

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

1 Příjmy celkem 12 441 260 14 142 426 14 170 371 27 945 100,20
2 Třída 1 - daňové příjmy 3 496 358 3 813 638 3 827 583 13 945 100,37
3 výtěžnost z daní, z toho: 3 494 368 3 811 760 3 825 794 14 034 100,37
4 daň z příjmů fyzických osob, z toho: 881 150 913 746 927 780 14 034 101,54
5 daň z příjmů ze závislé činnosti 231200 1111 03 739 000 804 675 818 709 14 034 101,74
6 daň z příjmů ze samostatné činnosti 231200 1112 03 85 150 35 755 35 755 0 100,00
7 daň z příjmů z kapitálových výnosů 231200 1113 03 57 000 73 316 73 316 0 100,00
8 daň z příjmů právnických osob 231200 1121 03 945 300 912 405 912 405 0 100,00
9 daň z příjmů Ústeckého kraje 231200 1123 03 19 000 16 865 16 865 0 100,00

10 daň z přidané hodnoty 231200 1211 03 1 648 918 1 968 744 1 968 744 0 100,00
11 příjmy z licencí pro kamionovou dopravu 231200 1354 13 50 50 43 -7 86,00
12 příjmy z licencí pro autobusovou dopravu 231200 1359 13 0 0 16 16 x
13 správní poplatky, z toho: 1 940 1 828 1 730 -98 94,64
14 odbor kancelář ředitele 231200 1361 02 60 60 71 11 118,33
15 odbor ekonomický 231200 1361 03 0 3 3 0 100,00
16 odbor legislativně-právní 231200 1361 06 0 0 5 5 x
17 odbor školsvtí, mládaže a tělovýchovy 231200 1361 09 0 0 10 10 x
18 odbor sociálních věcí a zdravotnictví 231200 1361 11 180 174 146 -28 83,91
19 odbor dopravy a silničního hospodářství 231200 1361 13 500 500 388 -112 77,60
20 odbor životního prostředí a zemědělství 231200 1361 14 500 220 236 16 107,27
21 odbor správních činností a KŽÚ 231200 1361 17 700 871 871 0 100,00
22 Třída 2 - nedaňové příjmy 279 715 763 631 769 422 5 791 100,76
23 příjmy z poskytování služeb a výrobků 231200 2111 200 259 229 -30 88,42
24 příjmy z poskytování služeb a výrobků (ples ÚK) 231200 3399 2111 01 00043 120 178 178 0 100,00
25 příjmy za vstupní vzdělávání 231200 6172 2111 02 80 80 46 -34 57,50
26 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. - UPS 231200 6172 2111 08 0 0 1 1 x
27 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. - SZ 231200 6172 2111 11 0 0 1 1 x
28 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. - DS 231200 6172 2111 13 0 0 1 1 x
29 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. - ZPZ 231200 6172 2111 14 0 1 1 0 100,00
30 poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb. - INV 231200 6172 2111 15 0 0 1 1 x
31 ostatní příjmy z vlastní činnosti 231200 2119 0 494 494 0 100,00
32 věcná břemena - ŘSD ČR 231200 2212 2119 05 0 4 4 0 100,00
33 příjmy z mezikrajských her 231200 3419 2119 02 00042 0 234 234 0 100,00
34 věcná břemena 231200 3636 2119 05 0 211 211 0 100,00
35 věcná břemena - PZ Triangle 231200 3639 2119 05 0100 0 45 45 0 100,00
36 odvody příspěvkových organizací 231200 2122 200 000 271 037 271 104 67 100,02
37 odvod - Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 231200 2212 2122 13 0 101 363 101 363 0 100,00
38 odvody příspěvkových organizací - školství 231200 3299 2122 09 0 95 839 95 907 68 100,07
39 odvody příspěvkových organizací - kultura 231200 3319 2122 10 0 8 745 8 745 0 100,00
40 odvody příspěvkových organizací - zdravotnictví 231200 3599 2122 11 0 32 153 32 153 0 100,00
41 odvod - Krajská majetková 231200 3636 2122 05 0 2 579 2 579 0 100,00
42 odvody příspěvkových organizací - sociální věci 231200 4357 2122 11 0 30 358 30 357 -1 100,00
43 odvody příspěvkových organizací 231200 6172 2122 200 000 0 0 0 x
44 ostatní odvody přebytků organizací s přímým vztahem 231200 2129 0 261 265 4 101,53
45 ZŠ prakt. Velké Březno - odvod pří zrušení 231200 3114 2129 09 0 1 1 0 100,00
46 Gymnázium Česká Kamenice - odvod při zrušení 231200 3121 2129 09 1240 0 174 174 0 100,00
47 odvody od zrušených organizací 231200 3299 2129 09 0 0 4 4 x
48 Dům dětí a mládeže, Děčín - odvod při zrušení 231200 3421 2129 09 1400 0 86 86 0 100,00
49 příjmy z pronájmu pozemků 231200 2131 92 1 853 1 853 0 100,00
50 příjmy z pronájmu pozemků 231200 3613 2131 05 10 23 23 0 100,00
51 příjmy z pronájmu pozemků 231200 3639 2131 05 0100 82 1 830 1 830 0 100,00
52 příjmy z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí 231200 3613 2132 05 1 802 1 835 1 864 29 101,58
53 ostatní příjmy z pronájmu 231200 3613 2139 05 18 18 13 -5 72,22
54 příjmy z úroků, z toho: 2141 30 870 20 910 20 066 -844 95,96
55 hlavní účty 231200 6310 2141 03 18 000 9 951 9 951 0 100,00
56 účet MŠMT 231230 6310 2141 03 8 000 4 906 4 906 0 100,00
57 projekt - Sociální služby ÚK 231110 6310 2141 03 13233 33 1 0 0 48 48 x
58 projekt - Sociální služby ÚK 231110 6310 2141 03 13233 33 5 0 0 272 272 x
59 projekt - Rómská integrace 231540 6310 2141 03 13233 33 1 0 0 2 2 x
60 projekt - Rómská integrace 231540 6310 2141 03 13233 33 5 0 0 11 11 x
61 projekt TP OP VK v opatření 5.3 231700 6310 2141 03 33007 32 5 0 1 1 0 100,00
62 projekt TP OP VK v opatření 5.2 231701 6310 2141 03 33007 32 1 0 0 1 1 x
63 projekt TP OP VK v opatření 5.2 231701 6310 2141 03 33007 32 5 0 1 2 1 200,00
64 projekt TP OP VK v opatření 5.1 231702 6310 2141 03 33007 32 1 0 3 3 0 100,00
65 projekt TP OP VK v opatření 5.1 231702 6310 2141 03 33007 32 5 0 12 15 3 125,00
66 projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 6310 2141 03 33012 32 1 0 41 48 7 117,07
67 projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 6310 2141 03 33012 32 5 0 233 270 37 115,88
68 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 231704 6310 2141 03 33006 32 1 0 56 70 14 125,00
69 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 231704 6310 2141 03 33006 32 5 0 316 397 81 125,63
70 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 231705 6310 2141 03 33006 32 1 0 44 54 10 122,73
71 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 231705 6310 2141 03 33006 32 5 0 249 306 57 122,89
72 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 231706 6310 2141 03 33006 32 1 0 119 140 21 117,65
73 projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 231706 6310 2141 03 33006 32 5 0 668 795 127 119,01
74 Fond rozvoje ÚK I. 236110 6310 2141 03 1 440 1 440
75 Fond rozvoje ÚK II. 236305 6310 2141 03 1 500 1 500
76 Fond obnovy ÚK 236120 6310 2141 03 180 180 102 -78 56,67
77 Fond pro mimořádné události ÚK 236140 6310 2141 03 450 450 312 -138 69,33
78 Fond vodního hospodářství ÚK 236150 6310 2141 03 500 500 279 -221 55,80

1 845 -1 095 62,76

24



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

79 Fond hejtmanky ÚK 236600 6310 2141 03 800 240 236 -4 98,33
80 kurzové zisky 231200 6310 2143 03 0 9 10 1 111,11
81 přijaté sankční platby 231200 1 450 2 342 3 782 1 440 161,49
82 smluvní pokuta - MAJ 231200 3639 2212 05 0100 0 0 4 4 x
83 porušení rozpočtové kázně - SMT 231230 3111 2212 09 7350 0 0 3 3 x
84 porušení rozpočtové kázně - KP 231200 3399 2212 10 0 0 1 1 x
85 přijaté sankční platby - SZ 231200 4399 2212 11 0 82 90 8 109,76
86 přijaté sankční platby - DS 231200 2299 2212 13 800 800 1 750 950 218,75
87 přijaté sankční platby - ZPZ 231200 3799 2212 14 500 1 061 1 079 18 101,70
88 přijaté sankční platby - INV 231200 6172 2212 15 0 0 412 412 x
89 přijaté sankční platby - KŽU 231200 6172 2212 17 150 399 399 0 100,00
90 přijaté sankční platby - KON 231200 6172 2212 18 0 0 44 44 x
91 přijaté sankční platby - SPRP 231200 3299 2212 20 0 36 39 3 108,33

92
příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a 
obcemi 231200 2223 0 530 530 0 100,00

93
vratky nevyčerpaných dotací pro jednotky sborů dobrovol. hasičů
obcí 231200 6402 2223 01 14004 0 31 31 0 100,00

94 Sport a volný čas - (město Postoloprty, obec Chlumec) 231200 6402 2223 09 00091 0 61 61 0 100,00
95 vratky nevyčerpaných dotací na program protidrogové politiky 231200 6402 2223 09 33163 0 5 5 0 100,00
96 Město Kadaň - nevyčerpaná dotace na APP 231200 6402 2223 11 2014 00400 0 17 17 0 100,00
97 Město Litvínov - nevyčerpaná dotace na APP 231200 6402 2223 11 5013 00400 0 46 46 0 100,00
98 APP - Město Most 231200 6402 2223 11 5021 00400 0 313 313 0 100,00
99 vratky nevyčerpaných dotací na projekty prevence kriminality 231200 6402 2223 11 14005 0 55 55 0 100,00

100 vratky z minulých let 236600 6402 2223 20 2012 0 2 2 0 100,00
101 příjmy z finančního vypořádání minulých let 231200 2227 0 15 896 15 896 0 100,00
102 příjmy z finančního vypořádání minulých let 231200 6402 2227 03 0 15 896 15 896 0 100,00
103 ostatní přijaté vratky transferů 231200 2229 0 5 021 5 259 238 104,74
104 231200 4171 2229 11 13306 0 0 29 29 x
105 231200 4171 2229 11 0 0 1 1 x
106 doplatek na bydlení 231200 4172 2229 11 13306 0 0 10 10 x
107 231200 4179 2229 11 13306 0 0 9 9 x
108 231200 4179 2229 11 98072 0 0 1 1 x
109 231200 4179 2229 11 0 0 42 42 x
110 231200 4184 2229 11 13306 0 0 3 3 x
111 231200 4184 2229 11 98072 0 0 1 1 x
112 stipendium - Vlasta Sýkorová 231200 6402 2229 09 0 40 40 0 100,00
113 stipendium - Ivana Farkašová 231200 6402 2229 09 0 60 60 0 100,00

114
Stipendijní program ÚK (Lucie Mašková, Lucie Kudláčková, Petr 
Pašek) 231200 6402 2229 09 0 111 128 17 115,32

115

Stipedijní program ÚK (Drahomíra Dolejšová), Podpora 
vrcholového sportu a sportovního zázemí ÚK v roce 2009 
(Tělovýchovná jednota, Krupka) 231200 6402 2229 09 0 117 117 0 100,00

116 Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech 231200 6402 2229 09 00038 0 361 362 1 100,28
117 Motivační program pro žáky škol - dojíždění 231200 6402 2229 09 00039 0 1 796 1 822 26 101,45
118 Podpora environ. vzdělávání, výchovy a osvěty ve školách 231230 6402 2229 09 33001 0 18 18 0 100,00

119 Zvýšení nanárokových složek platů pedagogických pracovníků 231230 6402 2229 09 33005 0 184 184 0 100,00

120

Podporu a řešení dopadu meziroč. snížení počtu žáků a s ním 
spojené nutnosti snižování počtu zaměstnanců regio. školství 
zřizovaného USC a podpora řešení specifických problémů regio. 
školství v působnosti USC 231230 6402 2229 09 33015 0 22 22 0 100,00

121 Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání 231230 6402 2229 09 33017 0 12 12 0 100,00

122
Podpora škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání 
dětí a žáků se sociokulturním znevýhodněním 231230 6402 2229 09 33018 0 669 669 0 100,00

123 Podpora romských žáků středních škol 231200 6402 2229 09 33160 0 219 219 0 100,00

124
Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
zdravotním postižením v soukromých školách 231230 6402 2229 09 33215 0 34 34 0 100,00

125 přímé náklady krajských a obecních škol 231230 6402 2229 09 33353 0 276 186 -90 67,39
126 přímé náklady krajských a obecních škol 231230 6409 2229 09 33353 0 0 91 91 x

127
Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
sociálním znevýhodněním 231230 6402 2229 09 33457 0 127 127 0 100,00

128
Náhradní stravování dětí, žáků a studentů krajského a obecního 
školství 231230 6402 2229 09 33487 0 13 13 0 100,00

129
Program podpory aktivit stálých prof. div. souborů a hudebních 
těles působících v ÚK na rok 2009 231200 6402 2229 10 00093 0 181 181 0 100,00

130 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 231200 6402 2229 10 00095 0 30 30 0 100,00
131 Podpora sociálně-zdravotních služeb 2009 231200 6402 2229 11 00098 0 277 277 0 100,00
132 dofinancování drážní dopravy 231200 6402 2229 13 27355 0 86 86 0 100,00

133
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí 2009 231200 6402 2229 14 00099 0 19 19 0 100,00

134 investiční dotace - ZŠ prakt., Ústí n. L. 231200 6402 2229 15 7300 00009 0 0 24 24 x
135 investiční dotaceÚSP Nová Ves v Horách 231200 6402 2229 15 5604 00011 0 0 2 2 x
136 investičnídotace - NNP Ryjice 231200 6402 2229 15 7702 00011 0 0 71 71 x
137 příjem investic poskytnutých v roce 2009 - OP VK 231706 6402 2229 15 33006 0 245 245 0 100,00

138
vratky z minulých let - vrácení dotace poskytnuté Fondem 
hejtmanky 236600 6402 2229 20 0 124 124 0 100,00

139 příjmy z prodeje pokutových bloků 231200 6172 2310 03 150 183 183 0 100,00
140 přijaté neinvestiční dary 231200 2321 0 8 864 10 726 1 862 121,01
141 příjem peněžitého daru od České spořitelny, a.s. 231200 3419 2321 01 00048 0 1 250 1 250 0 100,00
142 příjem peněžitého daru od Preol, a.s. 231200 3429 2321 01 00048 0 500 500 0 100,00
143 příjem peněžitého daru od Lovochemie, a.s. 231200 3429 2321 01 00048 0 500 500 0 100,00

příspěvek na živobití

ostatní dávky sociální pomoci
příspěvek na zakoupení, opravu a zvláštní úpravu motorového 
vozidla

25



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

144 příjem peněžitého daru od Agrofert Holding, a.s. 231200 3429 2321 01 00048 0 1 000 1 000 0 100,00

145
příjem peněžitého daru od Spolku pro chemickou a hutní výrobu, 
a.s. 231200 3429 2321 01 00048 0 2 000 2 000 0 100,00

146 dary od krajů, AKČR, veřejnost 231200 5299 2321 01 00035 0 3 614 5 476 1 862 151,52
147 přijaté pojistné náhrady 231200 2322 0 7 085 7 840 755 110,66
148 zastupitelstvo 231200 6113 2322 05 0 192 318 126 165,63
149 krajský úřad 231200 6172 2322 05 0 844 889 45 105,33
150 příspěvkové organizace 231200 6320 2322 05 0 6 049 6 633 584 109,65
151 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2324 90 24 846 25 058 212 100,85
152 vrácení přeplatku z nájemních smluv 231200 2212 2324 05 0 27 27 0 100,00
153 vrácení zálohy na zajištění dopravní obslužnosti 231200 2221 2324 13 0 16 453 16 453 0 100,00
154 vratky po ukončení činnosti PO 231200 3299 2324 09 0 38 41 3 107,89
155 regulační poplatky ve zdravotnictví 231200 3599 2324 11 00401 0 1 339 1 339 0 100,00
156 ČEZ Prodej, a.s., RWE GastNet,s.r.o. 231200 3639 2324 05 0100 0 28 28 0 100,00
157 příjmy 2009 - Poradci 231200 3639 2324 16 00155 0 6 6 0 100,00

158
úhrada za zpracování posudků podle zákona 100/2001 Sb. o 
posuzování vlivů na životní prostředí 231200 3799 2324 14 0 265 265 0 100,00

159
Dětský domov a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení 
fasády 231200 4322 2324 15 5130 00009 0 206 206 0 100,00

160 vyúčtování záloh 2009 - projekt Sociální služby ÚK 231110 4399 2324 11 13233 33 1 0 648 647 -1 99,85
161 vyúčtování záloh 2009 - projekt Sociální služby ÚK 231110 4399 2324 11 13233 33 5 0 3 666 3 667 1 100,03
162 snížení ceny protiúčtem - elektrické centrální čerpadlo 231200 5273 2324 01 0 0 8 8 x
163 vyúčtování dobropis (letenka), PHM za rok 2009 231200 6113 2324 01 0 0 81 81 x
164 vyúčtování - stravenky 231200 6113 2324 01 00263 0 0 8 8 x
165 vyúčtování energií, PHM za rok 2009 231200 6172 2324 02 0 461 520 59 112,80
166 vyúčtování - stravenky 231200 6172 2324 02 00263 0 189 189 0 100,00
167 převod bankovních poplatků - účty OP VK - GG, TP 6310 2324 03 0 0 2 2 x
168 náklady správního řízení - EK 231200 6172 2324 03 0 1 1 0 100,00
169 vyúčtování telekomun. služeb za rok 2009 231200 6172 2324 04 0 33 33 0 100,00
170 Škodní komise 231200 6172 2324 05 0 13 13 0 100,00
171 náhrada nákladů řízení - LP 231200 6172 2324 06 0 13 15 2 115,38

172

přeúčtování mezd a cestovného za rok 2009 v rámci projektů 
ROP, TA CÍL III., Listen to the Voices of Villages, LABEL, 
ChemLog 231200 6172 2324 07 0 610 656 46 107,54

173 náhrada nákladů řízení - KP 231200 6172 2324 10 0 0 1 1 x
174 vlastní správní činnost krajů 231200 6172 2324 11 0 15 15 0 100,00
175 náklady řízení - DS 231200 6172 2324 13 90 90 88 -2 97,78
176 náklady správního řízení - ZPZ 231200 6172 2324 14 0 10 7 -3 70,00
177 náklady správního řízení - KŽÚ 231200 6172 2324 17 0 29 29 0 100,00
178 náklady správního řízení - KON 231200 6172 2324 18 0 0 4 4 x
179 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 231200 6172 2324 20 0 430 429 -1 99,77
180 vratky penzijních připojištění 236130 6172 2324 02 0 4 8 4 200,00
181 EHP Jimlín II. 236300 3321 2324 07 4502 00302 60 1 0 41 41 0 100,00
182 EHP Jimlín II. 236300 3321 2324 07 4502 00302 60 9 0 231 231 0 100,00
183 mylné platby 231200 6172 2328 03 0 0 -1 -1 x
184 mylné platby - Komunitní centrum Chánov 231200 6172 2328 11 0 0 13 13 x
185 platby kartou - stravenky 231200 6172 2329 02 0 0 -2 -2 x
186 vrácené půjčky od MAS 236110 2420 07 0 0 4 000 4 000 x

187 splátky půjčených prostředků od příspěvkových organizací 2451 0 357 109 358 382 1 273 100,36
188 splátka půjčených prostředků PO 231240 2451 09 00041 0 4 272 5 545 1 273 129,80

189
Projekt SÚS - rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice - 
Rumburk - Jiříkov - vratka NFV 236400 2451 15 0801 0 352 837 352 837 0 100,00

190 splátky půjček od zaměstnanců 236130 2460 02 43 43 43 0 100,00
191 platby za odebrané množství podzemní vody 236150 2399 2342 14 45 000 45 000 41 776 -3 224 92,84
192 Třída 3 - kapitálové příjmy 331 126 310 945 275 964 -34 981 88,75
193 příjmy z prodeje pozemků 231200 3636 3111 05 2 658 2 658 2 859 201 107,56
194 příjmy z prodeje pozemků - PZ Triangle 231200 3639 3111 05 0100 6 000 6 000 0 -6 000 0,00
195 příjmy z prodeje nemovitostí a jejich částí 231200 3636 3112 05 40 219 36 257 6 966 -29 291 19,21
196 příjmy z prodeje ostatního nehmotného dlouhodob. majetku 231200 3636 3113 05 0 373 373 0 100,00
197 příjem z prodeje vozidla SUZUKI 231200 6172 3113 05 0 109 109 0 100,00
198 příjmy z prodeje majetku - Krajská zdravotní a.s. 231200 3599 3119 15 232 249 212 618 212 618 0 100,00
199 přijatý investiční dar - SD, a.s.; ČEZ, a.s. 231200 3636 3121 01 50 000 50 000 50 000 0 100,00

200
II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část - přemoštění 
Labe a jeho napojení 231200 2212 3129 15 00013 0 35 35 0 100,00

201 II/263 stoupací pruh Líska 231200 2212 3129 15 00013 0 2 2 0 100,00
202 průtah Rumburk 231200 2212 3129 15 00013 0 52 52 0 100,00
203 příjem od Mondi Štětí, a.s. 231200 2229 3129 01 00048 0 625 625 0 100,00

204
SPŠ stavební a OA Kadaň - částečná REKO budovy a 
bezbariérové řešení 231200 3122 3129 15 2120 00009 0 46 46 0 100,00

205 Dětský domov a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 231200 4322 3129 15 5130 00009 0 338 338 0 100,00

206
ÚSP Háj u Duchcova, p.o. - REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 236318 4357 3129 15 6603 00115 38 5 0 0 109 109 x

207 ostatní příjmy jinde neuvedené 236319 4357 3129 15 1601 00116 38 5 0 1 832 1 832 0 100,00
208 Třída 4 - přijaté transfery celkem 8 334 061 9 254 212 9 297 402 43 190 100,47
209 neinvestiční přijaté transfery 6 971 985 7 301 280 7 352 659 51 379 100,70
210 přijaté transfery - hlavní účty ÚK 6 941 655 7 227 081 7 294 544 67 463 100,93
211 VPS - pokrytí prvotních nákladů - řešení povodní 2010 231200 4111 03 98004 0 67 626 67 626 0 100,00
212 VPS - Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 231200 4111 02 98005 0 0 404 404 x

26



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

213 VPS - volby do Poslanecké sněmovny PČR 231200 4111 17 98071 0 100 100 0 100,00
214 VPS - volby do OZ a Senátu PČR 231200 4111 17 98187 0 100 100 0 100,00

215
VPS - na náhradu škody způsobenou kormonárem na rybníku 
Nemilkovský 231200 4111 14 98278 0 322 323 1 100,31

216 VPS - na úhradu nepoužitelných léčiv 231200 4111 14 98297 0 517 517 0 100,00
217 VPS - transfer prostředků na činnosti ZZ v oblasti TBC 231200 4111 11 98335 0 4 267 4 410 143 103,35
218 příspěvek na výkon státní správy ze SR 231200 4112 03 100 031 100 031 100 031 0 100,00

219
Úřad vlády ČR - program "Podpora koordinátorů romských 
poradců" 231200 4116 11 04001 0 282 281 -1 99,65

220 MPSV ČR -  projekt - Sociální služby v ÚK 231110 4116 11 13233 33 1 0 13 344 17 800 4 456 133,39
221 MPSV ČR -  projekt - Sociální služby v ÚK 231110 4116 11 13233 33 5 0 75 619 100 866 25 247 133,39

222 MPSV ČR - projekt - Podpora integrace romské komunity v ÚK 231540 4116 11 13233 33 1 0 902 902 0 100,00

223 MPSV ČR - projekt - Podpora integrace romské komunity v ÚK 231540 4116 11 13233 33 5 0 5 111 5 111 0 100,00

224 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 231200 4116 09 13233 33 1 0 0 175 175 x

225 MPSV ČR - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 231200 4116 09 13233 33 5 0 0 993 993 x

226
MPSV ČR - transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách (§ 101, § 102 a § 103) 231200 4116 11 13305 0 0 43 43 x

227
MPSV ČR - příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující okamžitou 
pomoc (ZDVOP) 231200 4116 11 13307 0 7 622 7 622 0 100,00

228 MV ČR - neinvestiční dotace pro JSDHO obcí 231200 4116 01 14004 0 6 205 6 205 0 100,00
229 MV ČR - projekty prevence kriminality 231200 4116 11 14005 0 2 049 2 049 0 100,00

230
MV ČR - projekt - Ochrana seniorů a dalších ohrožených skupin 
obyvatel ÚK 231200 4116 11 14005 0 160 160 0 100,00

231 MV ČR - OP LZZ - Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů ÚK 231200 4116 07 14013 33 5 0 1 591

232 MV ČR - OP LZZ - Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů ÚK 236305 4116 07 14013 33 5 0 0
233 MŽP ČR - Program péče o krajinu 231200 4116 14 15091 0 7 7 0 100,00

234
MMR ČR - program Cíl 3 projekt - Centrum krušnohorského 
lidového umění 231200 4116 10 17007 0 6 6 0 100,00

235 MD ČR - úhrada zvýšených odměn za čekání řidičů 231200 4116 13 27001 0 7 749 7 749 0 100,00

236
MD ČR - příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní 
drážní dopravy 231200 4116 13 27355 217 458 217 458 217 458 0 100,00

237
MZe ČR - poskytnutí náhrady majetkové újmy vzniklé plněním 
mimořádných rostlin. opatření 231200 4116 09 29133 0 45 45 0 100,00

238
MŠMT ČR - financování dělených hodin pilotním gymnáziím v 
období září 2009 až srpen 2011 231230 4116 09 33008 0 374 374 0 100,00

239

MŠMT ČR - Podpora řešení specifických problémů RgŠv v 
jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s 
tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na 
území jednotlivých krajů na rok 2010 231230 4116 09 33015 0 46 773 46 773 0 100,00

240
MŠMT ČR - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního 
vzdělávání 231230 4116 09 33017 0 6 724 6 724 0 100,00

241

MŠMT ČR - Program na podporu škol, které realizují inkluzivní 
vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokult. znevýhod. na rok
2010 231230 4116 09 33018 0 10 296 10 296 0 100,00

242 MŠMT ČR - Inovace a modernizace vzdělávacích programů VOŠ 231200 4116 09 33019 32 1 0 537 537 0 100,00

243 MŠMT ČR - Inovace a modernizace vzdělávacích programů VOŠ 231200 4116 09 33019 32 5 0 3 044 3 044 0 100,00

244
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projekt "Budoucnost pro Samuela" 231230 4116 09 33019 0 11 045 0

245
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projekt "Budoucnost pro Samuela" 231230 4116 09 33019 32 1 0 0 1 657

246
MŠMT ČR - Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projekt "Budoucnost pro Samuela" 231230 4116 09 33019 32 5 0 0 9 388

247
MŠMT ČR - Program na zmírnění škod způsobených povodněmi v 
srpnu 2010 231200 4116 09 33020 0 1 146 1 145 -1 99,91

248

MŠMT ČR - Zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění 
žáků dětí - cizinců z třetích zemí do základního vzdělávání, 
zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou potřebám těchto 
žáků 231230 4116 09 33024 0 151 151 0 100,00

249

MŠMT ČR - Vybavení škol pomůckami kompenzačního a 
rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním postižením v 
roce 2010 231230 4116 09 33025 0 633 633 0 100,00

250 MŠMT ČR - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 4116 09 33026 0 1 333 1 332 -1 99,92
251 MŠMT ČR - Program prevence kriminality 231200 4116 09 33122 0 80 80 0 100,00

252
MŠMT ČR - EU peníze školám z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 231230 4116 09 33123 32 1 0 695 818 123 117,70

253
MŠMT ČR - EU peníze školám z Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost 231230 4116 09 33123 32 5 0 3 938 4 634 696 117,67

254 MŠMT ČR - přímé náklady soukromé školy 231230 4116 09 33155 273 900 264 979 264 979 0 100,00

255
MŠMT ČR - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden - červen 231200 4116 09 33160 0 803 1 221 418 152,05

256 MŠMT ČR - Protidrogová politika 231200 4116 09 33163 0 281 281 0 100,00

257
MŠMT ČR - Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém vzdělávání 
pro školní rok 09/2010 231230 4116 09 33166 0 2 328 2 328 0 100,00

0 100,00

1 591 0 100,00

27



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

258

MŠMT ČR - ujednání mezi MŠMT a Státním ministerstvem kultu 
Svobodného státu Sasko o spolupráci při realizaci 
dvojnárodnostního dvojjazyčného česko-německého vzdělávacího 
cyklu na gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně 231230 4116 09 33192 0 39 39 0 100,00

259

MŠMT ČR - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se zdravotním postižením v soukromých školách v roce 
2010 231230 4116 09 33215 0 1 613 1 612 -1 99,94

260
MŠMT ČR - Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na území 
ČR pro rok 2010 231200 4116 09 33246 0 69 69 0 100,00

261
MŠMT ČR - Podpora vzdělávání v jazycích národnostních menšin 
a multikulturní výchovy na rok 2010 231230 4116 09 33339 0 233 233 0 100,00

262 MŠMT ČR - přímé náklady krajské školy 231230 4116 09 33353 2 458 318 2 401 413 2 401 413 0 100,00
263 MŠMT ČR - přímé náklady obecní školy 231230 4116 09 33353 3 891 948 3 801 381 3 801 381 0 100,00

264
MŠMT ČR - Podpora přípravy sport. talentů na školách s oborem 
gymnázium a gymnázium se sport. přípravou 231230 4116 09 33354 0 1 825 1 825 0 100,00

265

MŠMT ČR - Zajištění podmínek zákl. vzdělávání nezletilých 
azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, žadatelů o udělení 
mezinárodní ochrany na území ČR a dětí cizinců umístěných v 
zařízení pro zajištění cizinců 231230 4116 09 33435 0 595 595 0 100,00

266
MŠMT ČR - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 2010 231230 4116 09 33457 0 13 419 13 385 -34 99,75

267
MK ČR - projekt z programu Veřejné informační služby knihoven - 
VISK 2 a VISK 5 231200 4116 10 34053 0 122 122 0 100,00

268
MK ČR - projekt "Národní festival dechových orchestrů FEDO 
2010" a "Děčínské Zlaté slunce 2010" 231200 4116 09 34070 0 55 55 0 100,00

269

MK ČR - projekt "Pocta K.H. Máchovi a L. Kunderovi","Celoroční 
výstavní činnost", "Výstava Pašijového cyklu z kostela Narození 
P.M." 231200 4116 10 34070 0 750 759 9 101,20

270
Státní úřad pro jedernou bezpečnost ČR - vyhledávání budov se 
zvýšeným obsahem radonu 231200 4116 14 75115 0 0 10 10 x

271 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.3 231700 4116 20 33007 32 1 0 39 38 -1 97,44
272 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.3 231700 4116 20 33007 32 5 0 216 217 1 100,46
273 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.2 231701 4116 20 33007 32 1 0 67 68 1 101,49
274 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.2 231701 4116 20 33007 32 5 0 384 385 1 100,26
275 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.1 231702 4116 20 33007 32 1 0 1 045 1 045 0 100,00
276 MŠMT ČR - Projekt TP OP VK v opatření 5.1 231702 4116 20 33007 32 5 0 5 922 5 922 0 100,00
277 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 4116 20 33012 32 1 0 3 906 4 820 914 123,40
278 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 4116 20 33012 32 5 0 22 134 27 310 5 176 123,38
279 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK v oblasti podpory 1.3 231704 4116 20 33006 32 1 0 4 411 4 412 1 100,02
280 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK v oblasti podpory 1.3 231704 4116 20 33006 32 5 0 25 000 25 000 0 100,00
281 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK v oblasti podpory 1.2 231705 4116 20 33006 32 1 0 3 463 3 463 0 100,00
282 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK v oblasti podpory 1.2 231705 4116 20 33006 32 5 0 19 626 19 626 0 100,00
283 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK  v oblasti podpory 1.1 231706 4116 20 33006 32 1 0 7 962 12 266 4 304 154,06
284 MŠMT ČR - Projekt GG OP VK  v oblasti podpory 1.1 231706 4116 20 33006 32 5 0 45 119 69 505 24 386 154,05
285 přijaté transfery - účty ISPROFIN 0 35 421 35 421 0 100,00

286
MMR ČR - opravy povodňových škod v roce 2010 na silnicích II. a 
III. třídy 223600 4116 13 17466 0 5 224 5 224 0 100,00

287 MMR ČR - opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy 223640 4116 13 17466 0 29 617 29 617 0 100,00

288

MK ČR - Jimlín, okres Louny, Zámek Nový Hrad - obnova a 
restaurování fasád 3. nádvoří a oprava římsy jižního křídla zámku 
vč. úpravy střechy 223630 4116 15 34341 0 425 425 0 100,00

289
MK ČR - program - Integrovaný systém ochrany movitého 
kulturního dědictví 223610 4116 10 34342 0 155 155 0 100,00

290 přijaté transfery - účty fondů ÚK 30 330 38 778 22 694 -16 084 58,52
291 OP ŽP - Obnova parku ve Varnsdorfu 236325 4113 07 90776 53 1 153 153 0 -153 0,00
292 OP ŽP - Obnova parku ve Varnsdorfu 236325 4113 07 90776 53 5 2 607 2 607 0 -2 607 0,00
293 OP ŽP - Natura 2000 236326 4113 07 90776 53 1 2 243 2 243 0 -2 243 0,00
294 OP ŽP - Natura 2000 236326 4113 07 90776 53 5 12 708 12 708 0 -12 708 0,00

295 MZV projekt "Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova" 236110 4116 07 06001 0 282 282 0 100,00

296
MV ČR - OP LZZ - Vzdělávání v Egon centrech krajů a obcí s 
rozšířenou působností- EU 85% 231200 4116 07 14012 0 0

297
MV ČR - OP LZZ - Vzdělávání v Egon centrech krajů a obcí s 
rozšířenou působností- EU 85% 236310 4116 07 14012 33 5 0 420

298 MMR ČR - Cíl 3 231301 4116 07 17007 41 1 0 0 9 9 x
299 EHP Norsko - Portálový intranet 236300 4118 07 95206 60 9 0 0 1 1 x
300 EHP Norsko - závěrečná platba v rámci projektu „Jimlín II.“ 236300 4118 07 95206 60 9 0 0 2 069 2 069 x
301 ROP - akutalizace strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 236303 4123 07 17386 38 1 240 0 0 0 x
302 ROP - akutalizace strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 236303 4123 07 17098 38 5 2 720 0 0 0 x
303 ROP - akutalizace strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 236303 4123 07 84001 38 1 0 224 224 0 100,00
304 ROP - akutalizace strategie rozvoje cestovního ruchu ÚK 236303 4123 07 84005 38 5 0 2 540 2 540 0 100,00

305
Projekt SÚS - rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice - 
Rumburk - Jiříkov - podíl SR 236305 4123 07 0801 84001 38 1 0 16 16 0 100,00

306
Projekt SÚS - rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice - 
Rumburk - Jiříkov - podíl EU 236305 4123 07 0801 84005 38 5 0 186 186 0 100,00

307 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4123 07 84001 38 1 0 15 15 0 100,00
308 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4123 07 84005 38 5 0 166 166 0 100,00
309 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4123 07 84001 38 1 0 9 9 0 100,00
310 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4123 07 84005 38 5 0 100 100 0 100,00
311 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4123 07 84001 38 1 0 15 15 0 100,00
312 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4123 07 84005 38 5 0 166 166 0 100,00

420 0 100,00

28



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

313 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4123 07 84001 38 1 0 14 14 0 100,00
314 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4123 07 84005 38 5 0 156 156 0 100,00
315 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4123 07 84001 38 1 0 3 4 1 133,33
316 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4123 07 84005 38 5 0 38 38 0 100,00
317 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4123 07 84001 38 1 0 5 5 0 100,00
318 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4123 07 84005 38 5 0 59 59 0 100,00
319 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4123 07 84001 38 1 0 5 4 -1 80,00
320 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4123 07 84005 38 5 0 51 51 0 100,00
321 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4123 07 84001 38 1 0 4 4 0 100,00
322 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4123 07 84005 38 5 0 42 42 0 100,00
323 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4123 07 84005 38 1 0 4 4 0 100,00
324 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4123 07 84001 38 5 0 49 49 0 100,00
325 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4123 07 84001 38 1 0 3 4 1 133,33
326 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4123 07 84005 38 5 0 38 38 0 100,00
327 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4123 07 84001 38 1 0 3 3 0 100,00
328 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4123 07 84005 38 5 0 34 34 0 100,00
329 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4123 07 84001 38 1 0 3 3 0 100,00
330 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4123 07 84005 38 5 0 38 38 0 100,00
331 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4123 07 84001 38 1 0 5 5 0 100,00
332 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4123 07 84005 38 5 0 59 59 0 100,00
333 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4123 07 84001 38 1 0 12 12 0 100,00
334 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4123 07 84005 38 5 0 134 134 0 100,00
335 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4123 07 84001 38 1 0 12 12 0 100,00
336 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4123 07 84005 38 5 0 133 133 0 100,00
337 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4123 07 84001 38 1 0 3 3 0 100,00
338 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4123 07 84005 38 5 0 30 30 0 100,00
339 Projekt ROP - Po stopách praotce Čecha - národní podíl 236324 4123 07 84001 38 1 0 112 112 0 100,00
340 Projekt ROP - Po stopách praotce Čecha - podíl EU 236324 4123 07 84005 38 5 0 1 264 1 264 0 100,00
341 INTERREG IVB "Listen to the Voices of Villages" 236100 4152 07 00124 43 5 2 451 2 451 1 649 -802 67,28
342 Cíl 3 - technická asistence 236301 4152 07 00052 41 5 0 0 157 157 x
343 Cíl 3 "Krizový portál" - SR 236305 4152 07 00066 41 1 0 105 0 -105 0,00
344 Cíl 3 "Krizový portál" 236305 4152 07 00066 41 5 6 708 10 903 10 910 7 100,06
345 INTERREG IVB "Sonora" 236327 4152 07 00071 43 5 0 250 229 -21 91,60
346 INTERREG IVB "Label" 236327 4152 07 00072 43 5 250 0 0 0 x
347 INTERREG IVB "Sonora" 236328 4152 07 00071 43 5 250 0 0 0 x
348 INTERREG IVB "Label" 236328 4152 07 00072 43 5 0 250 65 -185 26,00

349
ostatní neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí - projekt 
CHEMLOG 236305 4159 07 00033 43 5 0 656 1 152 496 175,61

350 investiční přijaté transfery 1 362 076 1 952 932 1 944 743 -8 189 99,58
351 přijaté transfery - hlavní účty ÚK 0 190 263 190 269 6 100,00
352 VPS - výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi 231200 4211 05 98861 0 10 153 10 155 2 100,02
353 SFDI - D8 - II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. č. 231610 4213 15 91628 0 177 700 177 700 0 100,00
354 MZE ČR - meliorace a hrazení bystřin v lesích 231200 4216 15 29517 0 2 229 2 229 0 100,00

355
MK ČR - projekt z programu Veřejné informační služby knihoven - 
VISK 3 - Regionální hnihovna Teplice 231200 4216 10 34544 0 0 4 4 x

356
MK ČR - projekt z programu Veřejné informační služby knihoven - 
VISK 3 231200 4216 15 34544 0 181 181 0 100,00

357 přijaté transfery - účty ISPROFIN 0 73 67 -6 91,78

358 Integrovaný systém ochrany movitého kulturního dědictví z MK ČR 223610 4216 15 34711 0 73 67 -6 91,78
359 přijaté transfery - účty fondů ÚK 1 362 076 1 762 596 1 754 407 -8 189 99,54

360 OP ŽP - PL Petrohrad - výstavba skladu nebezpečného odpadu 236307 4213 15 90877 53 1 38 38 0 -38 0,00

361 OP ŽP - PL Petrohrad - výstavba skladu nebezpečného odpadu 236307 4213 15 90877 53 5 647 647 0 -647 0,00
362 Cíl 3 "Krizový portál" - SR 236305 4216 15 17883 41 1 0 127 243 116 191,34

363 SÚS ÚK, p.o. - Clausnitz/hraniční přechod/Český Jiřetín - podíl SR 236305 4216 15 17883 41 1 0 6 6 0 100,00
364 EHP Norsko - Portálový intranet 236300 4218 15 95816 60 9 0 0 513 513 x
365 EHP Norsko - projekt Dětská hřiště 236300 4218 15 95816 60 9 10 200 10 200 8 553 -1 647 83,85
366 ROP - kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK 236304 4223 15 17842 38 1 526 0 0 0 x
367 ROP - kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK 236304 4223 15 17851 38 5 5 961 0 0 0 x
368 ROP - kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK 236304 4223 15 84501 38 1 0 526 0 -526 0,00
369 ROP - kulturně turistické značení na dálnici a silnicích ÚK 236304 4223 15 84505 38 5 0 5 961 0 -5 961 0,00

370
Projekt SÚS - rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice - 
Rumburk - Jiříkov - národní podíl 236305 4223 15 0801 84501 38 1 0 28 458 28 458 0 100,00

371
Projekt SÚS - rekonstrukce silnice II/263 Česká Kamenice - 
Rumburk - Jiříkov - podíl EU 236305 4223 15 0801 84505 38 5 0 322 520 322 520 0 100,00

372
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická - revitalizace areálu školy + 
CEDOP 236010 4223 15 84501 38 1 0 1 317 1 317 0 100,00

373
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická - revitalizace areálu školy + 
CEDOP 236010 4223 15 84505 38 5 0 14 925 14 925 0 100,00

374 ROP - Konzervatoř Teplice REKO budovy 236020 4223 15 84501 38 1 0 1 782 1 782 0 100,00
375 ROP - Konzervatoř Teplice REKO budovy 236020 4223 15 84505 38 5 0 20 191 20 191 0 100,00
376 ROP - Gymnázium Jateční, dostavba areálu 4. etapa 236030 4223 15 84501 38 1 0 1 422 1 422 0 100,00
377 ROP - Gymnázium Jateční, dostavba areálu 4. etapa 236030 4223 15 84505 38 5 0 16 117 16 117 0 100,00
378 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4223 15 17842 38 1 12 630 0 0 0 x
379 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4223 15 17851 38 5 143 134 0 0 0 x
380 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4223 15 84501 38 1 0 12 493 12 493 0 100,00
381 ROP - rekonstrukce silnice Perštejn - Vejprty 236308 4223 15 84505 38 5 0 141 585 141 585 0 100,00
382 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4223 15 17842 38 1 8 350 0 0 0 x

29



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

383 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4223 15 17851 38 5 94 639 0 0 0 x
384 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4223 15 84501 38 1 0 8 200 8 200 0 100,00
385 ROP - rekonstrukce silnice Bílina - Kozly 236309 4223 15 84505 38 5 0 92 936 92 936 0 100,00
386 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4223 15 17842 38 1 11 645 0 0 0 x
387 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4223 15 17851 38 5 131 974 0 0 0 x
388 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4223 15 84501 38 1 0 11 405 11 405 0 100,00
389 ROP - rekonstrukce silnice Jirkov - Otvice - Havraň 236310 4223 15 84505 38 5 0 129 254 129 254 0 100,00
390 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4223 15 17842 38 1 21 677 0 0 0 x
391 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4223 15 17851 38 5 245 674 0 0 0 x
392 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4223 15 84501 38 1 0 21 649 21 649 0 100,00
393 ROP - rekonstrukce Údlice - Kadaň - Klášterec 236311 4223 15 84505 38 5 0 245 354 245 354 0 100,00
394 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4223 15 17842 38 1 4 185 0 0 0 x
395 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4223 15 17851 38 5 47 434 0 0 0 x
396 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4223 15 84501 38 1 0 4 052 4 052 0 100,00
397 ROP - ISŠ Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 236312 4223 15 84505 38 5 0 45 915 45 918 3 100,01
398 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4223 15 17842 38 1 1 763 0 0 0 x
399 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4223 15 17851 38 5 19 975 0 0 0 x
400 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4223 15 84501 38 1 0 1 734 1 734 0 100,00
401 ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO Vědomice 236313 4223 15 84505 38 5 0 19 656 19 656 0 100,00
402 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4223 15 17842 38 1 4 335 0 0 0 x
403 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4223 15 17851 38 5 49 129 0 0 0 x
404 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4223 15 84501 38 1 0 4 203 4 203 0 100,00
405 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hl. budovy 236314 4223 15 84505 38 5 0 47 639 47 639 0 100,00
406 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4223 15 17842 38 1 3 340 0 0 0 x
407 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4223 15 17851 38 5 38 532 0 0 0 x
408 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4223 15 84501 38 1 0 3 385 3 385 0 100,00
409 ROP - EOA Děčín - REKO hl. budovy 236315 4223 15 84505 38 5 0 38 365 38 365 0 100,00
410 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4223 15 17842 38 1 2 408 0 0 0 x
411 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4223 15 17851 38 5 27 287 0 0 0 x
412 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4223 15 84501 38 1 0 2 379 2 379 0 100,00
413 ROP - DD Vysoká Pec - REKO hl. budovy 236316 4223 15 84505 38 5 0 26 966 26 966 0 100,00
414 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4223 15 17842 38 1 2 133 0 0 0 x
415 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4223 15 17851 38 5 24 179 0 0 0 x
416 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4223 15 84501 38 1 0 2 101 2 101 0 100,00
417 ROP - PL Petrohrad - výstavba ergoterapie 236317 4223 15 84505 38 5 0 23 817 23 817 0 100,00
418 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4223 15 17842 38 1 1 833 0 0 0 x
419 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4223 15 17851 38 5 20 771 0 0 0 x
420 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4223 15 84501 38 1 0 1 694 1 694 0 100,00
421 ROP - ÚSP Háj u Duchcova - REKO půdních prostor 236318 4223 15 84505 38 5 0 19 199 19 199 0 100,00
422 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4223 15 17842 38 1 3 782 0 0 0 x
423 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4223 15 17851 38 5 42 862 0 0 0 x
424 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4223 15 84501 38 1 0 3 703 3 703 0 100,00
425 ROP - ÚSP Krásná Lípa - Pavilon A a B 236319 4223 15 84505 38 5 0 41 970 41 970 0 100,00
426 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4223 15 17842 38 1 2 627 0 0 0 x
427 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4223 15 17851 38 5 29 773 0 0 0 x
428 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4223 15 84501 38 1 0 2 602 2 602 0 100,00
429 ROP - DD Šluknov - REKO ubytovacího pavilonu 236320 4223 15 84505 38 5 0 29 487 29 486 -1 100,00
430 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4223 15 17842 38 1 13 806 0 0 0 x
431 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4223 15 17851 38 5 156 463 0 0 0 x
432 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4223 15 84501 38 1 0 13 778 13 778 0 100,00
433 ROP - rekonstrukce silnice Duchcov - Teplice 236321 4223 15 84505 38 5 0 156 145 156 145 0 100,00
434 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4223 15 17842 38 1 10 906 0 0 0 x
435 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4223 15 17851 38 5 123 602 0 0 0 x
436 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4223 15 84501 38 1 0 10 761 10 761 0 100,00
437 ROP - rekonstrukce silnice Klášterec - Hradiště - Rusová 236322 4223 15 84505 38 5 0 121 956 121 956 0 100,00
438 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4223 15 17842 38 1 3 556 0 0 0 x
439 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4223 15 17851 38 5 40 300 0 0 0 x
440 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4223 15 84501 38 1 0 3 542 3 542 0 100,00
441 ROP - Jimlín - revitalizace hradu 236323 4223 15 84505 38 5 0 40 138 40 138 0 100,00
442 ROP - EOA Děčín - REKO tělocvičny 236329 4223 15 84501 38 1 0 835 835 0 100,00
443 ROP - EOA Děčín - REKO tělocvičny 236329 4223 15 84505 38 5 0 9 461 9 460 -1 99,99
444 12 441 260 14 142 426 14 170 371 27 945 100,20

Financování k 31. 12. 2010
v tis. Kč

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

1 Třída 8 - financování celkem 0 244 668 616 136 -1 031 266 -1 647 402 -167,38
2 prostředky minulých let 231200 8115 03 0 724 675 332 101 -392 574 45,83
3 prostředky minulých let - fondy 236600 8115 03 0 187 170 -24 255 -211 425 -12,96
4 úvěr 231240 8123 03 542 740 398 294 105 847 -292 447 26,58
5 úvěrová linka pro oblast školství 231240 8123 09 00041 0 13 819 9 865 -3 954 71,39

Příjmy celkem

30



I. oblast příjmů, tabulka č. 4

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 p

ol
ož

ka

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

6 klubový úvěr (úvěrový rámec) 236400 8123 07 1 234 334 1 234 334 445 165 -789 169 36,07
7 splátka jistiny úvěrové linky pro SMT 231240 8124 03 00041 0 -4 272 -4 272 0 100,00
8 splátky jistiny úvěru 231240 8124 03 -140 000 -140 000 -140 000 0 100,00
9 splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) 236400 8124 07 -1 392 406 -1 797 884 -1 755 488 42 396 97,64

10 nerealizované kurzové rozdíly - EUR, USD 231800 8902 03 0 0 -121 -121 x
11 nerealizované kurzové rozdíly - FR EUR 236301 8902 07 0 0 -108 -108 x

ZDROJE CELKEM 12 685 928 14 758 562 13 139 105 -1 619 457 89,03

Zpracoval: Jana Stohlová
V Ústí nad Labem dne 21. 3 2011

31



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IV. oblast financování 

IV. Oblast financování 
 
 

v tis. Kč tabulka č. 5 

název 
schválený 
rozpočet 

na rok 2010

upravený 
rozpočet 
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 
rozdíl 

% 
plnění 
k UR 

prostředky minulých let 0 724 675 332 101 - 392 574 45,83
prostředky minulých let - fondy 0 187 170 -24 255 - 211 425 x
úvěr 542 740 398 294 105 847 -292 447 26,58
úvěrová linka pro oblast školství 0 13 819 9 865 -3 954 71,39
klubový úvěr (úvěrový rámec) 1 234 334 1 234 334 445 165 - 789 169 36,07
splátka jistiny úvěrové linky pro 
oblast školství 0 - 4 272 - 4 272 0 100,00

splátka jistiny úvěru - 140 000 - 140 000 - 140 000 0 100,00
splátka jistiny klubového úvěru 
(úvěrového rámce) - 1 392 406 - 1 797 884 - 1 755 488 42 396 97,64

nerealizované kurzové rozdíly 0 0 - 229 - 229 x
celkem 244 668 616 136 - 1 031 266 -1 647 402 x

 
Financování ve schváleném rozpočtu – 244 668 tis. Kč 
Rozpočet Ústeckého kraje na rok 2010 byl předložen jako schodkový s vyrovnáním ve formě 
zapojení finančních prostředků následovně: 

 542 740 tis. Kč – investiční úvěr schválený Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 
11/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009, 

 1 234 334 tis. Kč – klubový úvěr (úvěrový rámec) na předfinancování projektů 
podpořených z EU schválený Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 36/27Z/2008 ze dne 
3. 9. 2008, 

 140 000 tis. Kč – splátka jistiny úvěru dle splátkového kalendáře (čerpaného v letech 
2006 – 2008) schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje č. 12/3Z/2009 ze dne 
28. 1. 2009, 

 1 392 406 tis. Kč – splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce). 
 
Financování v upraveném rozpočtu – 616 136 tis. Kč 

▪ prostředky minulých let – 724 675 tis. Kč, z toho: 
 291 410 tis. Kč bylo zapojeno na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 

12/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010 jako povinné odpočty, které byly vyčleněny 
z disponibilních prostředků. 

 281 926 tis. Kč bylo zapojeno na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
9/38R/2010 ze dne 27. 1. 2010 jako povinné odpočty, které byly vyčleněny 
z disponibilních prostředků. 

 315 tis. Kč bylo zapojeno na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 22/41R/2010 
ze dne 10. 3. 2010 jako povinné odpočty, které byly vyčleněny z disponibilních 
prostředků, neboť jejich účelovost přešla do roku 2010. 

32 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IV. oblast financování 

 150 165 tis. Kč bylo zapojeno na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
19/13Z/2010 ze dne 31. 3. 2010, tj. rozdělení volných finančních prostředků 
z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2009. 

 859 tis. Kč bylo zapojeno na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/44R/2010 
ze dne 7. 4. 2010 jako povinné odpočty, které byly vyčleněny z disponibilních 
prostředků. 

▪ prostředky minulých let – fondy – 187 170 tis. Kč 
Do upraveného rozpočtu byly zapojeny na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
12/37R/2010 ze dne 13. 1. 2010 zůstatky fondů takto: 

 Fond rozvoje Ústeckého kraje 113 453 tis. Kč 
 Fond pro mimořádné události 35 582 tis. Kč 
 Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 20 445 tis. Kč 
 Fond hejtmanky Ústeckého kraje 5 020 tis. Kč 
 Fond obnovy Ústeckého kraje 11 008 tis. Kč 
 Fond zaměstnavatele 1 662 tis. Kč 

▪ úvěr – 398 294 tis. Kč 
Použití úvěru určeného na financování investičních akcí bylo v průběhu roku sníženo na 
celkový objem 398 294 tis. Kč, a to na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
17/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010. Úvěr je čerpán dle smlouvy o poskytnutí úvěru na 
základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 11/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009 a č. 
17/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010, tj. financování investičních potřeb, odstranění 
povodňových škod a spolufinancování projektů v rámci regionálních operačních 
programů. 

▪ úvěrová linka pro oblast školství – 13 819 tis. Kč 
Smlouva o poskytnutí úvěrové linky pro oblast školství bylo schválena na základě 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/15Z/2010 ze dne 23. 6. 2010, ta zajišťuje 
předfinancování projektů příspěvkových organizací zřízených v oblasti školství v rámci 
Globálního grantu Ústeckého kraje 1., 2. a 3. výzva Operační program vzdělávání a 
konkurenceschopnost. Finanční prostředky byly do upraveného rozpočtu zahrnuty na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje 11/52R/2010 a 45/52R/2010 ze dne 4. 8. 2010. 

▪ klubový úvěr (úvěrový rámec) – 1 234 334 tis. Kč 
Výše klubového úvěru odpovídá schválenému rozpočtu. 

▪ splátka jistiny úvěrové linky pro SMT – 4 272 tis. Kč 
Do rozpočtu byly zapojeny splátky jistiny k úvěrové lince pro oblast školství zaplacené 
v závěru roku 2010 v rámci usnesení Rady Ústeckého kraje č. 12/65R/2010 ze dne 
8. 12. 2010 a rozpočtové změny. 

▪ splátka jistiny úvěru – 140 000 tis. Kč 
Výše splátky jistiny odpovídá schválenému rozpočtu. 

▪ splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – 1 797 884 tis. Kč 
Splátka jistiny byla v průběhu roku navyšována i snižována na základě realizace a 
proplácení konkrétních projektů - usnesení Rady Ústeckého kraje č. 10/58R/2010 ze dne 
29. 9. 2010, č. 12/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010, č. 5/67R/2010 ze dne 20. 12. 2010 a 
rozpočtových změn. 

33 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IV. oblast financování 

34 

Skutečné financování – 1 031 266 tis. Kč 

▪ prostředky minulých let – 332 101 tis. Kč 

Prostředky minulých let nebylo potřeba zapojit v celkovém objemu upraveného rozpočtu 
z důvodu neprofinancování některých zasmluvněných investičních akcí. 

▪ prostředky minulých let – fondy – 24 255 tis. Kč 
Zůstatky finančních prostředků z minulých let na účtech fondů nebyly čerpány oproti 
upravenému rozpočtu, jelikož jsou např. vázány k financování projektů či jako povinná 
rezerva na havárie. Uvolňování některých finančních prostředků z fondů je závislé na 
předložení žádosti jednotlivými žadateli a následné schválení dotace či výpomoci 
v orgánech kraje. 

▪ investiční úvěr – 105 847 tis. Kč 
Investiční úvěr byl čerpán v závěru roku na základě předložených žádostí o platbu na 
úhradu investičních akcí v rámci kapitálových výdajů. Oproti upravenému rozpočtu nebyly 
dočerpány finanční prostředky ve výši 292 447 tis. Kč. 

▪ úvěrová linka pro oblast školství – 9 865 tis. Kč 
Finanční prostředky z úvěrové linky pro oblast školství nebyly dočerpány ve výši 3 954 tis. 
Kč, jelikož u příspěvkových organizací nenastala potřeba předfinancování projektů v rámci 
Operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost. 

▪ klubový úvěr (úvěrový rámec) – 445 165 tis. Kč 
Klubový úvěr (úvěrový rámec) byl v průběhu roku čerpán na základě předložených 
žádostí o platbu. Oproti upravenému rozpočtu nebyly zapojeny finanční prostředky ve výši 
789 169 tis. Kč. 

▪ splátka jistiny úvěrové linky pro SMT – 4 272 tis. Kč 
Splátka jistiny byla v roce 2010 splacena v rozpočtované výši na základě vrácených 
finančních prostředků od příspěvkových organizací oblasti školství. 

▪ splátka jistiny úvěru – 140 000 tis. Kč 
Jistina byla v roce 2010 splacena v plné výši dle splátkového kalendáře, tj. čtvrtletně ve 
výši 35 000 tis. Kč. 

▪ splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) – 1 755 488 tis. Kč 
Splátka jistiny klubového úvěru (úvěrového rámce) byla v průběhu roku 2010 hrazena 
průběžně, tj. v závislosti na obdržených transferech ze státního rozpočtu ČR a Evropské 
unie. Splácení probíhalo v souladu s uzavřenou smlouvou. Oproti upravenému rozpočtu 
bylo splaceno o 42 396 tis. Kč méně, a to z důvodu časové prodlevy při administraci 
ukončených projektů. 

▪ nerealizované kurzové rozdíly – 229 tis. Kč 
Jednalo se o proúčtování kurzových rozdílů u valutových účtů (EUR, USD), tj. přecenění 
na skutečnou hodnotu valut kurzem k 31. 12. 2010 vyhlašovaným Českou národní 
bankou. V průběhu roku jsou pohyby na valutových účtech účtovány pevným kurzem 
stanoveným Českou národní bankou k 1. 1. daného roku. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. oblast výdajů 

V. Oblast výdajů 
 
 
Celkové skutečné výdaje za rok 2010 činily 13 139 105 tis. Kč při upraveném rozpočtu 
14 758 562 tis. Kč. Ve skutečnosti tedy došlo k nedočerpání výdajů o částku 1 619 457 tis. 
Kč, což představuje plnění na 89,03 %. 
 

v tis. Kč tabulka č. 6 

třída 
schválený 
rozpočet 

na rok 2010

upravený 
rozpočet 
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 
rozdíl 

% 
plnění 
k UR 

třída 5 – běžné výdaje 10 034 810 11 179 218 10 676 542 - 502 676 95,50
třída 6 – kapitálové výdaje 2 651 118 3 579 344 2 462 563 - 1 116 781 68,80
celkem 12 685 928 14 758 562 13 139 105 -1 619 457 89,03
 
Pro názornost je uvedeno grafické zobrazení: 
 
 
 graf č. 6 
Běžné a kapitálové výdaje v roce 2010 
 

10 031 810

11 179 218
10 676 542

2 651 118

3 579 344

2 462 563

0

2 000 000

4 000 000

6 000 000

8 000 000

10 000 000

12 000 000

třída 5 - běžné výdaje třída 6 - kapitálové výdaje
schválený rozpočet na rok 2010 upravený rozpočet k 31. 12. 2010 skutečnost k 31. 12. 2010

 

35 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. oblast výdajů 

 graf č. 7 
Struktura skutečných výdajů v letech 2005 – 2010 

36 

0 2 000 000 4 000 000 6 000 000 8 000 000 10 000 000 v tis. Kč

2005

2006

2007

2008

2009

2010
roky

běžné výdaje 8 709 609 9 379 690 9 328 240 10 341 148 10 598 278 10 676 542
kapitálové výdaje 1 059 231 1 713 346 3 157 580 2 829 546 2 852 846 2 462 563

2005 2006 2007 2008 2009 2010

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. oblast výdajů 

 
Výdaje za rok 2010 dle jednotlivých oblastí 
 
v tis. Kč tabulka č.7 

oblast skutečnost  
k 31. 12. 2010 podíl v % 

vzdělávání a školské služby 7 637 715 58,13 
doprava 2 930 190 22,30 
sociální věci 803 692 6,12 
zdravotnictví 620 274 4,72 
činnost krajského úřadu 392 447 2,99 
kultura a ochrana památek 240 716 1,83 
územní rozvoj a cestovní ruch 169 917 1,29 
tělovýchova a zájmová činnost 100 173 0,76 
krizové řízení, požární ochrana a IZS 96 243 0,73 
zemědělství, lesy, vody a životní prostředí 84 971 0,65 
činnost zastupitelstva 62 767 0,48 
celkem 13 139 105 100,00 
 
 
 
 
 graf č. 8 
 
 

 

37 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. oblast výdajů 

 
Výdaje za rok 2010 dle věcné struktury 
 
v tis. Kč tabulka č. 8 

název skutečnost  
k 31. 12. 2010 podíl v % 

příspěvek zřízeným příspěvkovým organizacím 4 617 430 35,14 
dotace obcím včetně obecních škol 4 019 521 30,59 
investiční stavby, velká údržba a investiční nákupy 1 863 464 14,18 
dopravní obslužnost 1 142 464 8,69 
provozní výdaje 674 561 5,14 
dotace podnikatelům 310 731 2,37 
nákup akcií 257 618 1,96 
dotace fyzickým osobám, neziskovým a podobným 
organizacím 253 570 1,93 
celkem 13 139 105 100,00 
 
 
 
 
 graf č. 9 
 
 

 

38 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

V. A) Oblast běžných výdajů 
 
 
Celková rekapitulace běžných výdajů dle jednotlivých odborů 
 

v tis. Kč tabulka č. 9 

název odboru 
schválený 
rozpočet 

na rok 
2010 

upravený 
rozpočet 
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 
rozdíl 

% 
plnění 
k UR 

Kancelář hejtmana 80 746 142 830 100 819 -42 011 70,59
Kancelář ředitele 268 412 283 975 274 345 -9 630 96,61
Odbor ekonomický 116 451 110 389 55 031 -55 358 49,85
Odbor informatiky a organizačních věcí 15 555 18 800 15 702 -3 098 83,52
Odbor majetkový 31 289 29 789 26 812 -2 977 90,01
Odbor legislativně-právní 5 165 4 578 3 723 -855 81,32
Odbor regionálního rozvoje 71 425 158 360 96 672 -61 688 61,05
Odbor územního plánování a stavebního řádu 2 000 277 123 -154 44,40
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 7 087 989 7 116 048 7 113 200 -2 848 99,96
Odbor kultury a památkové péče 167 191 173 650 173 364 -286 99,84
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 465 574 648 631 625 217 -23 414 96,39
Odbor dopravy a silničního hospodářství 1 642 233 1 995 441 1 812 405 -183 036 90,83
Odbor životního prostředí a zemědělství 39 400 50 666 37 351 -13 315 73,72
Odbor investiční 23 180 90 549 68 818 -21 731 76,00
Odbor podpory průmyslu a podnikání 1 800 1 336 1 332 -4 99,70
Odbor správních činností a krajský 
živnostenský úřad 0 200 43 -157 21,50
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 16 400 353 699 271 585 -82 114 76,78

celkem 10 034 810 11 179 218 10 676 542 - 502 676 95,50
 
 
Jednotlivé položky rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 zařazené dle odborů jsou 
dále uvedeny v tabulce č. 10„Běžné výdaje k 31. 12. 2010“. 
 
Z celkové rekapitulace běžných výdajů dle jednotlivých odborů vyplývá 
následující: 
 
Upravený rozpočet běžných výdajů ve výši 11 179 218 tis. Kč byl skutečně čerpán v objemu 
10 676 542 tis. Kč, tj. plnění na 95,50 %. Bez započtení fondů byl upravený rozpočet 
10 941 629 tis. Kč čerpán ve výši 10 554 133 tis. Kč, tj. plnění na 96,46 %. 
Čerpání bylo ovlivněno nezapojením centrální rezervy v celkové výši 35 835 tis. Kč a 
zasmluvněných finančních prostředků, které se převedly do roku 2011. Ostatní finanční 
prostředky nebyly čerpány jelikož nenastala potřeba je čerpat. 
 
Běžné výdaje byly čerpány ve výši 10 676 542 tis. Kč v následujícím členění podle zdrojů 
financování: 

39 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 v tis. Kč 

běžné výdaje 
 skutečné 

zdroje upravený 
rozpočet čerpání čerpání 

v % 
vlastní prostředky vč. zůstatku 
minulých let, z toho: 4 059 634 3 662 198 3 265 300 89,16 
výdaje hrazené z vlastních 
prostředků (bez fondů) 3 888 125 3 424 609 3 142 891 91,77 
Fond pro mimořádné situace 
Ústeckého kraje 35 894 36 032 4 546 12,62 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 18 671 18 671 18 620 99,73 
Fond zaměstnavatele 6 864 6 728 4 195 62,35 
Fond rozvoje Ústeckého kraje 144 970 140 970 81 075 57,51 
Fond vodního hospodářství 
Ústeckého kraje 24 000 24 000 13 874 57,81 
Fond obnovy Ústeckého kraje 11 110 11 188 99 0,88 
splátka jistiny úvěru - 70 000    

 

cizí prostředky, z toho: 7 366 930 7 517 020 7 411 242 98,59 
transfery 7 352 659 7 494 523 7 392 699 98,64 
klubový úvěr 7 002 7 002 7 002 100,00 
úvěrová linka pro oblast školství 9 865 13 819 9 865 71,39 
splátka jistiny úvěrové linky pro 
oblast školství - 4 242    
úvěr 1 676 1 676 1 676 100,00 

 
Přehled čerpání rozpočtu běžných výdajů: 
 
1. s vyrovnaným rozpočtem 
 v tis. Kč 

název odboru 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy - 2 848 99,96 
Odbor kultury a památkové péče - 286 99,84 
Odbor podpory průmyslu a podnikání - 4 99,70 

 
2. s nedočerpaným rozpočtem 
 v tis. Kč 

název odboru 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

Kancelář ředitele - 9 630 96,61 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví - 23 414 96,39 

40 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 v tis. Kč 

název odboru 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

Odbor dopravy a silničního hospodářství - 183 036 90,83 
Odbor majetkový - 2 977 90,01 
Odbor informatiky a organizačních věcí - 3 098 83,52 
Odbor legislativně-právní - 855 81,32 
Odbor strategie, přípravy a realizace projektů - 82 114 76,78 
Odbor investiční - 21 731 76,00 
Odbor životního prostředí a zemědělství - 13 315 73,72 
Kancelář hejtmana - 42 011 70,59 
Odbor regionálního rozvoje - 61 688 61,05 
Odbor ekonomický - 55 358 49,85 
Odbor územního plánování a stavebního řádu - 154 44,40 
Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad - 157 21,50 

 
 
Rozpočet nebyl dočerpán následujícími odbory: 
 

Kancelář ředitele 
Upravený rozpočet 283 975 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 274 345 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 9 630 tis. Kč, což představuje čerpání na 96,61 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

Finanční prostředky nebyly dočerpány u následujících položek z důvodu provedeného 
přeúčtování platů zaměstnanců úřadu, podílejících se na projektech hrazených z evropských 
fondů v závěru roku 2010 (SPRP, RR, PPP): 

5011 – platy zaměstnanců 
plnění 99,61 % řádek č. 296 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 660 tis. Kč. 

5021 – ostatní osobní výdaje 
plnění 91,30 % řádek č. 297 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 194 tis. Kč. 

5031 – pojistné na sociálním zabezpečení 
plnění 99,33 % řádek č. 300 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 286 tis. Kč. 

5173 – cestovné 
plnění 94,10 % řádek č. 323 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 186 tis. Kč. 

 

41 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

5152 – dálkově dodávané tepelná energie 
plnění 95,26 % řádek č. 313 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 156 tis. Kč. Nelze přesně odvodit spotřebu 
tepla dodávaného budovám A – C KÚÚK. Předem nebylo možné předpovídat teplotní výkyvy 
v závěru roku 2010, ani s jakou intenzitou bude zapotřebí vytápět prostory Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. 

5166 – poradenské služby, studie, analýzy 
plnění 32,56 % řádek č. 319 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 4 723 tis. Kč, jelikož dodatek č. 1 k Mandátní 
smlouvě č. 1632/2010 se společností Schönherr s.r.o., Praha, upravující platební podmínky 
byl uzavřen 31. 12. 2010. Smlouva byla uzavřena na základě usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 68/52R/2010, tj. přidělení veřejné zakázky „Realizace projektu centrálního nákupu 
elektrické energie a plynu pro všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané 
Ústeckým krajem“. 

5167 – školení, vzdělávání 
plnění 86,85 % řádek č. 320 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 234 tis. Kč, jelikož v závěru roku neproběhla 
z časových důvodů úhrada 2x dvoudenního školení pracovníků odboru kanceláře hejtmana 
v celkové výši 195 tis. Kč. Zbylá část finančních prostředků ve výši 39 tis. Kč nebyla 
pracovníky úřadu do konce roku využita. 

5171 – opravy a údržba 
plnění 94,79 % řádek č. 322 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 205 tis. Kč. Čerpání finančních prostředků 
nelze předem ovlivnit, z tohoto důvodu vznikla úspora. 

 
Fond zaměstnavatele 
plnění 62,35 % řádek č. 351 - 361 
Kolektivní smlouva, kterou bylo vymezeno čerpání fondu zaměstnavatele byla uzavřena na 
období 2010 - 2012. Rozpočtovaná výše fondu byla 6 728 tis. Kč, skutečně čerpáno bylo 
4 195 tis. Kč. Nedočerpané finanční prostředky ve výši 2 533 tis. Kč byly převedeny do roku 
2011. 

5499 – ostatní příspěvky z FZ + penzijní připojištění 
plnění 52,97 % řádek č. 357 
V rámci rozpočtu fondu nebyly dočerpány finanční prostředky ve výši 1 883 tis. Kč, jelikož 
zaměstnanci nevyužili možnost čerpání příspěvku na dovolenou aj. aktivity hrazené dle 
kolektivní smlouvy. 

5499 – peněžní dary 
plnění 30,77 % řádek č. 358 
V rámci rozpočtu fondu nebyly dočerpány finanční prostředky ve výši 90 tis. Kč, jelikož 
rozpočet byl nadhodnocen oproti skutečně poskytnutým finančním darům při dosažení jubileí 
dle kolektivní smlouvy. 

5499 – penzijní připojištění 
plnění 78,06 % řádek č. 359 
V rámci rozpočtu fondu nebyly dočerpány finanční prostředky ve výši 351 tis. Kč, jelikož 
zaměstnanci nevyužili možnost čerpání příspěvku na penzijní připojištění. 

5660 – sociální výpomoci a půjčky 
plnění 0,00 % řádek č. 360 
V rámci rozpočtu fondu nebyly čerpány finanční prostředky ve výši 200 tis. Kč, jelikož 
nevyvstala potřeba poskytnout půjčku z fondu. 

Další informace o Fondu zaměstnavatele viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 

42 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
Upravený rozpočet 648 631 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 625 217 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 23 414 tis. Kč, což představuje čerpání na 96,39 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5169 – TBC – dotační program MF – UZ 98 335 
plnění 103,35 % řádek č. 2485 
Rozpočet byl překročen o 143 tis. Kč. Finanční prostředky byly poskytnuty Ministerstvem 
financí ČR na úhradu nákladů vzniklých s prevencí TBC v závěru roku. Rozpočtové opatření 
nebylo z časových důvodů provedeno. 

5166 – analýza systému poskytování a vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče 
plnění 53,54 % řádek č. 2499 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 604 tis. Kč. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje dne 3. 2. 2010 usnesením č. 26/39R/2010, kdy byla realizována I. fáze 
analýzy systému poskytování a vykazování ošetřovatelské a rehabilitační péče u 
poskytovatelů sociálních služeb. Na druhou fázi analýzy byly finanční prostředky převedeny 
v závěru roku 2010, kdy nebyl dostatečný prostor k realizaci výběrového řízení a následně 
uzavření smlouvy. 

5169 – inspekce sociálních služeb – služby specializovaných odborníků 
plnění 89,59 % řádek č. 2503 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 127 tis. Kč. Jednalo se o prostředky určené na 
další výdaje, které mohou vzniknout v souvislosti s řízením o námitkách. V průběhu roku bylo 
uskutečněno 28 inspekcí sociálních služeb. Námitkové řízení za účasti externích pracovníků 
nebylo žádné, následné inspekce byly provedeny 2. Tyto inspekce jsou zpravidla plánovány 
s méně členy inspekčního týmu. Finanční prostředky této položky nelze předem řádně 
odhadnout, neboť se ke každé inspekci plánuje řízení o námitkách. 

Operační program lidské zdroje a zaměstnanost – projekt „Sociální služby ÚK“ 
plnění 85,18 % řádek č. 2557 - 2573 
Rozpočet nebyl do konce roku dočerpán ve výši 21 419 tis. Kč, jelikož finanční prostředky 
jsou poskytovatelům sociálních služeb uvolňovány na základě uzavřených smluvních 
podmínek, tj. na základě obdržených faktur. Projekt je financován Ministerstvem práce a 
sociálních věcí ČR v období od 1. 9. 2008 – 31. 12. 2011. 

Operační program lidské zdroje a zaměstnanost - projekt „Podpora integrace romské 
komunity v ÚK“ 
plnění 87,55 % řádek č. 2574 - 2590 
Rozpočet nebyl do konce roku dočerpán ve výši 974 tis. Kč, jelikož finanční prostředky jsou 
poskytovatelům služeb uvolňovány na základě uzavřených smluvních podmínek, tj. na 
základě obdržených faktur. Projekt je financován Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR 
v období od 1. 9. 2009 – 31. 8. 2012. 
 

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Upravený rozpočet 1 995 441 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 1 812 405 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 183 036 tis. Kč, což představuje čerpání na 90,83 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5171 – opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy 
plnění 7,31 % řádek č. 2705 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 158 820 tis. Kč. Ústecký kraj vyčlenil ze svého 
rozpočtu finanční prostředky na opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy vzniklých 

43 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

při povodních v srpnu 2010, avšak do konce roku byla z těchto prostředků použita jen malá 
část z důvodu špatných klimatických podmínek. 

5193 – dopravní územní obslužnost - autobusová 
plnění 95,74 % řádek č. 2709 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 19 269 tis. Kč. Nedočerpání bylo ovlivněno 
vyššími tržbami dopravců oproti předběžnému odbornému odhadu vycházejícímu ze 
smluvních podmínek. 

5169 – bezpečnost silničního provozu 
plnění 82,93 % řádek č. 2712 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 128 tis. Kč, ty byly vyčleněny na výuku žáků 
na dopravních hřištích, přičemž dopředu nelze přesně odhadnout, jaký zájem o tuto výuku 
bude. Dále byly finanční prostředky určeny na instalaci pachových ohradníků u silnic, přesné 
kilometry těchto pachových oplocenek však nelze s přesností předem určit. 

5166 – poskytování právních služeb ve věci závazku dopravní obslužnosti ve veřejné 
linkové autobusové dopravě 
plnění 77,07 % řádek č. 2718 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 4 414 tis. Kč. V září byla položka navýšena 
z důvodu jejího vyčerpání. Rozpočet byl navýšen dle předpokládaného budoucího čerpání, 
které však nebylo naplněno. 

5169 – znalecké posudky v případě havárií a dopravních řešení 
plnění 0,00 % řádek č. 2719 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 250 tis. Kč, jelikož znalecké posudky z důvodu 
havárií nebylo potřeba v roce 2010 zadávat. Výši položky lze při návrhu rozpočtu stanovit jen 
velmi obtížně, skutečné užití finančních prostředků je odvislé až od skutečných požadavků 
vzešlých v průběhu roku. 
 

Odbor majetkový 
Upravený rozpočet 29 789 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 26 812 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 2 977 tis. Kč, což představuje čerpání na 90,01 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5169 – PZ Triangle – ostatní služby spojené se zajištěním a udržováním 
plnění 96,05 % řádek č. 452 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 125 tis. Kč. K nedočerpání došlo snížením 
výdajů za znalecké posudky a geometrické plány z důvodu nezájmu o prodej pozemků 
v průmyslová zóně ze strany investorů. 

5164 – nájemné – pozemky pod silnicemi II. a III. tříd 
plnění 73,67 % řádek č. 454 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 316 tis. Kč. K nižšímu čerpání došlo tím, že 
některé nájemní smlouvy, uzavřené ve IV. čtvrtletí roku 2010, nabyly účinnosti od 1. 1. 2011 
a povinnost uhradit nájemné vznikla až v roce 2011. 

5164 – nájemné – pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky 
plnění 50,21 % řádek č. 455 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 348 tis. Kč. Nízké čerpání této položky bylo 
způsobeno tím, že s některými subjekty byly uzavřeny smlouvy o bezúplatné výpůjčce 
pozemků. 

44 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

5163 – pojištění služebních vozidel a zaměstnanců 
plnění 78,17 % řádek č. 459 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 131 tis. Kč. K nižšímu čerpání došlo v oblasti 
výdajů za pojištění zaměstnanců vyslaných na zahraniční služební cesty oproti předpokladu. 

5169 – ostatní služby 
plnění 42,89 % řádek č. 461 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 599 tis. Kč. U většiny dražeb realizovaných 
v roce 2010 nedošlo k vydražení objektů a proto nebyla Ústeckému kraji účtována odměna 
dražebníka v procentní výši dle vydražené částky. Nízké čerpání také ovlivnila skutečnost, že 
v druhém pololetí byly pozastaveny dražby z důvodu špatné situace na trhu s realitami a také 
probíhalo do konce roku výběrové řízení na nového dražebníka. 

5362 – poplatky 
plnění 85,20 % řádek č. 464 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 148 tis. Kč. V průběhu roku 2010 nedošlo 
k prodeji nemovitostí oproti předpokladu, z tohoto důvodu bylo nižší čerpání finančních 
prostředků vyčleněných na úhradu daně z převodu nemovitostí. 
 

Odbor informatiky a organizačních věcí 
Upravený rozpočet 18 800 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 15 702 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 3 098 tis. Kč, což představuje čerpání na 83,52 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5162 – služby telekomunikací, internet 
plnění 91,95 % řádek č. 439 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 200 tis. Kč, jelikož se jedná o platby za 
telefony – pevné i mobilní a internetové služby, kde nelze dopředu odhadnout jejich 
skutečnou výši. 

5169 – ostatní služby (aktualizace a údržba SW) + (aktualizace, údržba SW, školení, 
migrace dat, analýzy datových a hlasových služeb) 
plnění 70,35 % řádek č. 442 - 443 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 2 791 tis. Kč. Část finančních prostředků 
(683 tis. Kč) byla ponechána na úhradu splátkového kalendáře uzavřeného se společností 
Webcom experience, a.s., Brno (smlouva č. 1741/2008 a dodatky č. 1 a č. 2). Další 
prostředky (1 500 tis. Kč) byly vyčleněny k uskutečnění výběrového řízení „Aktualizace 
strategických dokumentů a příprava na zavedení systému řízení dle standardu ISO“, které 
proběhlo v roce 2010. Smlouva však byla uzavřena během ledna 2011. 
 

Odbor legislativně-právní 
Upravený rozpočet 4 578 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 3 723 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 855 tis. Kč, což představuje čerpání na 81,32 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5166 – odměny advokátům, právním specialistům, odměny za znalečné, tlumočné 
plnění 88,81 % řádek č. 469 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 442 tis. Kč, jelikož čerpání je odvislé od 
aktuální potřeby využití právních služeb od externích advokátů/advokátních kanceláří či jiné 
potřeby. 

45 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

5169 – překlady, tlumočení 
plnění 0,00 % řádek č. 470 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 200 tis. Kč. Služby tlumočníků za tlumočnické a 
překladatelské práce nebyly v roce 2010 potřeba. Výši  poplatků nelze při tvorbě rozpočtu 
odhadnout, neboť závisí na předaných právních věcech k vyřízení (v roce 2010 to nebyla 
žádná). 

5192 – náhrady za soudní výlohy 
plnění 61,98 % řádek č. 471 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 119 tis. Kč. Čerpání položky je odvislé od 
počtu podaných a pravomocně rozhodnutých správních žalob podaných proti rozhodnutím 
vydaných krajským úřadem, kdy je krajský úřad nucen hradit náklady řízení apod. U položky 
nelze přesně předvídat míru plnění. 
 

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 
Upravený rozpočet 353 699 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 271 585 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 82 114 tis. Kč, což představuje čerpání na 76,78 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5166 – konzultační, poradenské a právní služby 
plnění 79,10 % řádek č. 2910 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 379 tis. Kč. Jedná se o prostředky vyčleněné 
na smlouvu č. 1821/2010, uzavřenou s Forad Consult, s.r.o., která nebyla v roce 2010 
dočerpána v plné výši. Na základě uzavřeného dodatku bude zbylá částka 1 140 tis. Kč 
vyfakturována až v roce 2011. Zbylý zůstatek prostředků, tj. 239 tis. Kč, tvoří nevyčerpané 
finanční prostředky. 

5169 – nákup služby 
plnění 93,67 % řádek č. 2911 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 855 tis. Kč. Jedná se o prostředky vyčleněné 
na smlouvu č. 1968/2009, uzavřenou s Euroconsultants, s.r.o., která nebyla v roce 2010 
dočerpána v plné výši. Na základě uzavřeného dodatku bude částka 468 tis. Kč 
vyfakturována až v roce 2011. Zbylý zůstatek prostředků, tj. 387 tis. Kč, tvoří nevyčerpané 
finanční prostředky. 

UZ 33 006, 33 007 a 33012 – Operační program vzdělávání pro konkurence schopnost 
 řádek č. 2914 - 3081 

Souhrnný komentář 
Realizace Globálních grantů OP VK bude probíhat v letech 2008 až 2015 a budou plně 
hrazeny Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR (tj. 15 % z národních zdrojů a    
85 % z ESF). Projekty jsou financovány v zálohovém režimu, finanční prostředky se mezi 
jednotlivými roky převádějí. Pravidla operačního programu umožňují v omezené míře 
poskytovat i investiční prostředky. 
 
Jednotlivé oblasti podpory operačního programu: 

UZ 33 006 – Globální grant – operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 
plnění 77,35 % řádek č. 2991 - 3081 

46 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

1. 1 Zvyšování kvality ve vzdělávání 122 406 102 195 83,49

1. 2 
Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a 
žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 54 018 40 922 75,76

1. 3 
Další vzdělávání pracovníků škol a školských 
zařízení 68 254 46 145 67,61

celkem 244 678 189 262 77,35

UZ 33 007 – Technická pomoc operačního programu vzdělávání pro konkurence-
schopnost v opatření 5.1, 5.2, 5.3 – Administrace globálního grantu 
plnění 90,06 % řádek č. 2914 - 2957 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

5. 1 
Zvýšení absorpční kapacity subjektů 
implementujících program 7 479 7 148 95,57

5. 2 Informovanost a publicita programu 671 249 37,11

5. 3 
Řízení, kontrola, monitorování a hodnocení 
programu 340 249 73,24

celkem 8 490 7 646 90,06
 
UZ 33 012 – Globální grant – operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti počátečního vzdělávání – oblast podpory 3.2 
plnění 61,83 % řádek č. 2958 - 2990 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání  61 746 38 177 61,83
celkem 61 746 38 177 61,83

 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
plnění 99,73 % řádek č. 3082 - 3174 
Celková částka k rozdělení v roce 2010 činila v běžných výdajích 18 671 tis Kč, rozděleno 
bylo 18 620 Kč. Nevyčerpáno zůstalo celkem 51 tis. Kč, přičemž 39 tis. Kč bylo jedním 
příjemcem vráceno. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje a Finanční podpory 
poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010. 

47 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 

Odbor investiční 
Upravený rozpočet 90 549 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 68 818 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 21 731 tis. Kč, což představuje čerpání na 76,00 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010, na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 
Podkrušnohorské gymnázium, Most – oprava budovy školy a tělocvičny 
plnění 15,69 % řádek č. 2828 - 2829 
Stavební akce nebyla dočerpána ve výši 1 935 tis. Kč. Z položky bylo čerpáno za 
administrování veřejné zakázky, v roce 2011 bude hrazen autorský dozor (44 tis. Kč). 
Z důvodu opožděné investorské přípravy (smlouva uzavřena 9/2010) započala oprava 
v posledním čtvrtletí roku. 

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov – oprava střechy, II. etapa 
plnění 4,52 % řádek č. 2833 
Stavební akce nebyla dočerpána ve výši 4 225 tis. Kč, jelikož smlouva na zhotovení díla byla 
uzavřena až v 11/2010 a práce nelze provádět z důvodů špatných klimatických podmínek 
v zimním období. 

DD, ZŠ prakt., Prš a ŠJ, Dlažkovice – oprava střešní krytiny, okapů a výměna výplní 
otvorů 
plnění 72,81 % řádek č. 2850 
Stavební akce nebyla dočerpána ve výši 2 467 tis. Kč. V roce 2010 proběhla I. etapa prací, 
II. etapa – oprava střechy bude zahájena v roce 2011, neboť opravy nelze provádět 
z důvodů špatných klimatických podmínek v zimním období. 

Oblast kultury a památkové péče 
Oblastní muzeum v Děčíně – výměna elektroinstalace vč. stavebních prací (pob. 
Rumburk), oprava střechy 
plnění 34,51 % řádek č. 2860 
Stavební akce nebyla dočerpána ve výši 1 429 tis. Kč a to z důvodu, že akce byla rozdělena 
na etapy a další etapa bude pokračovat v roce 2011. 

Oblast sociálních věcí 
ÚSP Stará Oleška – oprava kanalizace a septiku 
plnění 25,00 % řádek č. 2864 
Stavební akce nebyla dočerpána ve výši 216 tis. Kč – jedná se o inženýrskou činnost a 
technický dozor stavebníka, bude dočerpáno po dokončení II. etapy prací. 

Oblast zdravotnictví 
ZZS ÚK – ZZS Most – úprava rozvodů ÚT (PD 
plnění 0,00 % řádek č. 2872 
Stavební akce nebyla čerpána ve výši 130 tis. Kč, neboť byla do rozpočtu zařazena před 
koncem roku a fakturace proběhne v roce 2011. 

 
Fond obnovy Ústeckého kraje 
plnění 0,88 % řádek č. 2875 - 2876 
Finanční prostředky byly čerpány ve výši 99 tis. Kč v souladu s uzavřenými smlouvami, tj. po 
vyčerpání spolupodílu příjemce. Zůstatek nevyčerpaných finančních prostředků fondu je 
automaticky převáděn do roku 2011. 

Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 

48 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
Upravený rozpočet 50 666 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 37 351 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 13 315 tis. Kč, což představuje čerpání na 73,72 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5169 – zajištění likvidace prošlých léčiv 
plnění 0,00 % řádek č. 2728 
Finanční prostředky ve výši 300 tis. Kč nebyly potřeba čerpat, jelikož na zajištění likvidace 
léčiv byly poskytnuty prostřednictvím Všeobecné pokladní správy ČR dotace v odpovídající 
výši skutečných výdajů. 

5192 – smluvní ochrana ohrožených biotopů 
plnění 0,00 % řádek č. 2733 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 246 tis. Kč. S vlastníky či uživatelů pozemků se 
nepodařilo v plánovaném rozsahu uzavřít příslušné smlouvy o ochraně. 

5166 – ochrana před povodněmi a činnost Povodňové komise Ústeckého kraje 
plnění 58,80 % řádek č. 2736 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 110 tis. Kč z důvodu chybně zařazené akce 
„Technická pomoc silnice II/261", která byla následně hrazena v rámci kapitálových výdajů. 

5166 – zajištění zpracování posudků - ostatní 
plnění 33,53 % řádek č. 2743 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 154 tis. Kč. V průběhu roku nedošlo k 
mimořádné události, kdy by bylo potřeba zpracování znaleckých posudků, nezbytných 
rozborů a analýz. 

 
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a dalších venkovských oblastí 
v Ústeckém kraji 
plnění 95,23 % řádek č. 2746 - 2767 
V rámci programu bylo rozděleno 3 080 tis. Kč, z toho vyplaceno bylo 2 952 tis. Kč. 
Nedočerpáno zůstalo 148 tis. Kč, z toho 3 příjemci projekty nerealizovali z důvodu 
nedostatku finančních prostředků a 1 příjemce nedočerpal schválenou výši dotace z důvodu 
nižších výdajů oproti předpokladu. 

Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v Ústeckém kraji 
plnění 94,65 % řádek č. 2768 - 2786 
V rámci programu bylo rozděleno 10 000 tis. Kč, z toho vyplaceno bylo 9 465 tis. Kč. 
Nedočerpáno zůstalo 535 tis. Kč z důvodu nižších výdajů oproti předpokladu. 

Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území Ústeckého kraje 
plnění 77,40 % řádek č. 2787 - 2799 
V rámci programu byly rozděleny 2 000 tis. Kč, z toho vyplaceno bylo 1 548 tis. Kč. 
Nedočerpáno zůstalo 452 tis. Kč z důvodu odstoupení dvou příjemců od smlouvy. 

Podrobnější komentář viz kapitola Finanční podpory poskytované z rozpočtu 
Ústeckého kraje za rok 2010. 

 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
plnění 57,81 % řádek č. 2813 - 2815 
Příčinou rozdílu v čerpání ve výši 10 126 tis. Kč je rezerva stanovená zákonem 254/2001 
Sb., o vodách, ve výši 10 000 tis. Kč, která musí být stále k dispozici při případných haváriích 
a nedočerpané vratky poplatků za odběr podzemních vod ve výši 126 tis. Kč. 

Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 

49 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 
Kancelář hejtmana 
Upravený rozpočet 142 830 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 100 819 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 42 011 tis. Kč, což představuje čerpání na 70,59 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5023 – odměny uvolněným a neuvolněným zastupitelům 
plnění 95,26 % řádek č. 72 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 100 tis. Kč. Finanční prostředky byly do 
rozpočtu nárokovány s  rezervou, z důvodu očekávání změny Nařízení vlády, která by 
upravovala výši odměn za výkon funkce členům zastupitelstev. Legislativní změna nebyla 
provedena. 

5169 – komunikační strategie 
plnění 0,00 % řádek č. 88 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 5 500 tis. Kč z důvodu podpisu smlouvy č. 
2577/2010 se společností Dorland, s.r.o., Praha na plnění zakázky „Zajištění a zprovoznění 
nových komunikačních nástrojů Ústeckého kraje“ v 12/2010. 

5169 – ostatní služby 
plnění 95,03 % řádek č. 92 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 684 tis. Kč. Plnění vyplývající z uzavřených 
smluv nebylo v závěru roku provedeno jelikož společnosti: Mather Public Relationst (446 tis. 
Kč), Media Marketing services, ČTK, Petr Tomas, Vltava Labe Press, Česká pošta v celkové 
částce 237 tis. Kč nevyfakturovali ve stanoveném termínu, tak aby bylo možno faktury 
proplatit. 

5901 – finanční podpora organizacím 
plnění 0,00 % řádek č. 104 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 1 575 tis. Kč. Jedná se o nerozdělené finanční 
dary od společností Spolchemie, a.s., Agrofert holding, a.s., Preol, a.s. a Lovochemie, a.s. 
Rezerva slouží k přerozdělení finančních darů získaných v rámci vzájemné spolupráce mezi 
Ústeckým krajem a společnostmi působícími v Ústeckém kraji. Finanční dary jsou na základě 
žádostí rozdělovány po projednání v orgánech Ústeckého kraje. Celková výše finančních 
prostředků byla převedena do upraveného rozpočtu roku 2011. 

Stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 
plnění 78,67 % řádek č. 106 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 763 tis. Kč. Čerpání finančních prostředků 
nelze předem stanovit, jelikož úspora vznikla na platech a souvisejících zákonných 
odvodech, telefonních poplatcích, internetu či cestovném. 

 
Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje 
plnění 12,62 % řádek č. 269 - 282 
Finanční prostředky fondu v celkové objemu 36 032 tis. Kč byly čerpány v souvislosti 
s povodněmi 2010 ve výši 4 546 tis. Kč. Zbylé finanční prostředky ve výši 31 486 tis. Kč 
nebylo nutné použít jelikož další mimořádné události nenastaly. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 

50 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

 
Odbor regionálního rozvoje 
Upravený rozpočet 158 360 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 96 672 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 61 688 tis. Kč, což představuje čerpání na 61,05 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje 
plnění 58,97 % řádek č. 499 - 991 
Finanční prostředky byly čerpány v souladu s uzavřenými smlouvami o poskytnutí dotace 
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje na rozvojové programy kraje a na jednotlivé projekty 
spolufinancované z EU v rámci individuálních projektů, finančních mechanizmů a 
Regionálního operačního programu. 
 
OBLAST REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
5169 - Zpracování marketingové a rozvojové studie turistického regionu Poohří 
plnění 0,00 % řádek č. 506 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 700 tis. Kč. Veřejná zakázka proběhla ve II. 
pololetí 2010, k uzavření smlouvy se zpracovatelem studie došlo koncem roku. Dle uzavřené 
smlouvy se zhotovitelem studie se předpokládá, že k ukončení prací a čerpání prostředků 
dojde až v červenci 2011. 

5169 - Koncepce rozvoje turistické dopravy na území Ústeckého kraje v letech 2011 - 
2015 
plnění 0,00 % řádek č. 507 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 2 274 tis. Kč. V průběhu roku proběhla realizace 
veřejné zakázky a následovalo uzavření smlouvy se zpracovatelem. Dle uzavřené smlouvy 
bude dílo ukončeno, předáno a poté proplaceno až v roce 2011. 

5169 - Příprava Ústeckého kraje na příští programovací období politiky soudržnosti EU 
plnění 0,00 % řádek č. 508 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 2 274 tis. Kč. Veřejná zakázka proběhla ve II. 
pololetí 2010, k uzavření smlouvy se zpracovatelem studie došlo koncem roku. Dle smlouvy 
se předpokládá ukončení studie, její předání a poté i proplacení finančních prostředků, až 
během roku 2011. 

5901 - Program inkubátory 
plnění 0,00 % řádek č. 514 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 1 000 tis. Kč. Důvodem je, že v roce 2009 byla 
uzavřena smlouva s jedním žadatelem (Podnikatelský inkubátor Rumburk, VTP s.r.o.), který 
prozatím nepožádal o proplacení výdajů projektu. 

5901 – Fond rozvoje Ústeckého kraje I - rezerva 
plnění 0,00 % řádek č. 515 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 2 895 tis. Kč. Rezervu v rámci oblasti 
regionálního rozvoje nebylo potřeba čerpat. 

TA Cíl III. 
plnění 20,73 % řádek č. 516 - 532 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 755 tis. Kč, ty byly alokovány na období 
2007 - 2013, kdy se předpokládá, že bude probíhat hodnocení projektů předkládaných do 
programu přeshraniční spolupráce „CÍL III“. Důvodem nečerpání mzdových výdajů včetně 
zákonných odvodů a cestovného je nižší počet projektů, a tím i nižší výdaje za zaměstnance 
pro hodnocení projektů oproti předpokladu. Jelikož klesl počet projektů, byl současně snížen 
i počet zaměstnanců provádějících hodnocení jednotlivých žádostí o dotace podávaných 
projektů. 

51 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
plnění 81,55 % řádek č. 533 - 575 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 2 462 tis. Kč. Jedná se o nedočerpané 
finanční prostředky, které nebyly do konce roku vyčerpané jednotlivými příjemci: 
 Římskokatolická farnost Radíčeves - ukončení projektu ve 12/2010, platba 01/2011 

(400 tis. Kč) 
 Ing. Petr Šesták, Mgr. Anna Šestáková - ukončení projektu v 11/2010, platba 1/2011 (70 

tis. Kč) 
 Římskokatolická farnost Lenešice – ukončení projektu v 12/2010, platba 1/2011 (400 tis. 

Kč) 
 Lucie Petrásová – ukončení projektu v 6/2011 (500 tis. Kč) 
 MUDr. Václav Trnka, Ing. Václav Trnka – ukončení projektu v 10/2011 (200 tis. Kč) 
 Miroslav Perout – ukončení projektu v 10/2011 (100 tis. Kč) 
 Římskokatolická farnost Velká Černoc - ukončení projektu v 4/2011 (150 tis. Kč) 
 Římskokatolická farnost Libotenice - ukončení projektu v 4/2011 (119 tis. Kč) 
 obec Veliká Ves – ukončení projektu v 5/2011 (223 tis. Kč) 
 Ing. Stanislava Šafaříková – ukončení projektu v 6/2011 (300 tis. Kč) 

projekt „Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova“ 
plnění 48,30 % řádek č. 576 - 596 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 243 tis. Kč. Skutečně čerpané finanční 
prostředky byly nižší oproti původnímu rozpočtu projektu. Důvodem bylo pozdní zaslání 
faktur jednotlivými dodavateli, dlouhodobou nemocí jednoho člena týmu a menší účasti 
srbských zástupců na pracovní cestě v ČR oproti předpokladu. 

Program obnovy venkova Ústeckého kraje a Vesnice roku 
plnění 75,79 % řádek č. 597 - 658 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 4 115 tis. Kč. Jedná se o nedočerpané 
finanční prostředky, které nebyly do konce roku vyčerpané jednotlivými příjemci: 
 obec Malé Žernoseky - ukončení projektů v 11/2010, platba 1/2011 (78 tis. Kč a 112 tis. 

Kč) 
 obec Vlastislav - ukončení projektu v 11/2010, platba 1/2011 (283 tis. Kč) 
 obec Stebno - ukončení projektu v 12/2010, platba 1/2011 (270 tis. Kč) 
 obec Velemín - ukončení projektu v 11/2010, platba (283 tis. Kč) 
 obec Nová Ves v Horách - ukončení projektu v 11/2011 (25 tis. Kč) 
 Městys Cítoliby - ukončení projektu v 11/2011(25 tis. Kč) 
 obec Vrutice - ukončení projektu v 11/2011 (257 tis. Kč) 
 obec Křimov - ukončení projektu v 12/2010 (270 tis.Kč) 
 obec Liběšice - ukončení projektu v 12/2010 (108 tis. Kč) 
 obec Čížkovice – ukončení projektu v 11/2010 (300 tis. Kč) 
 rezerva určená obcím na digitalizaci map (2 104 tis. Kč) 

 
OBLAST EVROPSKÝCH PROJEKTŮ 
5169 - € NET - MISS - zajištění funkčnosti systému 
plnění 0,00 % řádek č. 662 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 240 tis. Kč z důvodu jednání s dodavatelskou 
firmou o problémech s funkčností systému (reklamace). 

5901 – Fond rozvoje Ústeckého kraje II - rezerva 
plnění 0,00 % řádek č. 666 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 659 tis. Kč. Rezervu v rámci oblasti evropských 
projektů nebylo potřeba čerpat. 

52 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

5141 – úroky z dlouhodobého úvěru 
plnění 46,46 % řádek č. 667 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 24 092 tis. Kč. Úhrada úroků se odvíjela od 
skutečného čerpání finančních prostředků z úvěrového rámce na jednotlivé projekty 
spolufinancované z EU a státního rozpočtu. Kvalifikovaný odhad výše úroků z úvěru nebyl 
naplněn, jelikož čerpání klubového úvěru neodpovídalo plánovaným výdajům. 

Listen to the Voices of Villages 
plnění 81,84 % řádek č. 674 - 698 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 466 tis. Kč. Do schváleného rozpočtu 
Ústeckého kraje byl zahrnut celkový objem finančních prostředků na úhradu výdajů 
spojených s realizací projektu, a to na celé období jeho realizace (2009 - 2011). Jednotlivé 
položky byly čerpány dle skutečné potřeby. 

ROP – Aktualizace Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 
plnění 82,02 % řádek č. 709 - 712 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 434 tis. Kč. Projekt byl ukončen 31. 3. 2010. 
Čerpání probíhalo dle aktuální potřeby, uvedený rozdíl nebyl v rámci projektu dočerpán. 
Finanční prostředky nebyly převedeny k dalšímu použití na financování připravovaných 
projektů, tj. k převodu na rezervu fondu. 

Cíl 3 – ČR – Sasko – Portál pro informační podporu rozhodování za krizových situací – 
lead partner 
plnění 39,92 % řádek č. 752 - 766 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 10 415 tis. Kč. Nedočerpány byly především 
výdaje za služby (tlumočení v rámci projektu), cestovné a pohoštění, jelikož finanční 
prostředky určené na financování projektu byly alokovány v rozpočtu na celou dobu 
realizace, tj. na období 2011-2013. 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - Koncepce vnějších a 
mezinárodních vztahů Ústeckého kraje 
plnění 2,44 % řádek č. 767 - 773 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 2 921 tis. Kč, jelikož byly v rozpočtu alokovány 
na celé období realizace projektu, tj. od 1. 6. 2010 – 31. 5. 2012. 

Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - Vzdělávání v eGON centrech krajů a 
obcí s rozšířenou působností 
plnění 0,00 % řádek č. 826 - 827 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 420 tis. Kč, jelikož finanční prostředky byly 
poskytnuty Ministerstvem vnitra ČR v závěru roku 2010. Jednalo se o zálohovou platbu, ze 
které mají být v rámci OP LZZ hrazeny uznatelné výdaje za nákup výpočetní techniky do 
učebny a mzdy pro projektového manažera, asistentku manažera a lektory. Výběrové řízení 
na nákup výpočetní techniky pro projekt „eGON vzdělávání“ bylo zahájeno po obdržení 
dotace, tj. na konci roku. Tyto prostředky byly převedeny na realizaci projektu do roku 2011. 

OPŽP - Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 
plnění 88,55 % řádek č. 870 - 871 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 358 tis. Kč, jelikož ukončení projektu bylo 
posunuto do roku 2011. 

INTERREG IV B - SONORA 
plnění 31,78 % řádek č. 872 - 884 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 455 tis. Kč. Tento rozdíl vznikl především u 
výdajů spojených s čerpáním mzdových výdajů, cestovného a poskytnutých služeb. Podíl 
těchto výdajů se velmi těžko odhaduje. 

53 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

ROP – Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 
plnění 85,36 % řádek č. 916 - 926 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 790 tis. Kč. Jedná se především o pořízení 
roll-up bannerů, materiálu a úhradu výdajů spojených s poskytnutím služeb. Vzhledem 
k pochybení ve fakturaci ze strany zhotovitele, byly tyto faktury stornovány a vráceny zpět k 
přepracování. Fakturace následně proběhla v lednu 2011. 

Cíl 3 – Revitalizace rašelinišť 
plnění 31,90 % řádek č. 956 - 975 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 157 tis. Kč. Jedná se o výdaje vyčleněné na 
zajištění hydrologického průzkumu. Výběrové řízení však bylo vyhlášeno na konci října 2010, 
proto dodavatel fakturoval pouze dílčí zprávu oproti původnímu předpokladu. 

INTERREG IV C - RENREN - Renewable Energy Regions Network - Síť regionů 
využívajících obnovitelné zdroje energie 
plnění 37,26 % řádek č. 976 - 991 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 729 tis. Kč. Tento rozdíl představuje 
především mzdové výdaje a s tím spojené povinné odvody a dále cestovní výdaje. V rámci 
projektu nebylo svodným odborem žádáno o přeúčtování mzdových a cestovních výdajů a 
tím byly nižší i výdaje na sociální a zdravotní pojištění oproti předpokladu. Další rozdíl vznikl 
u smlouvy za poskytování technické asistence, která byla uzavřena až v polovině roku a 
proto se nestihlo fakturovat v plné výši. Zbylé finanční prostředky budou převedeny do 
rozpočtu roku 2011 k dalšímu použití v rámci realizaci projektu. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 
 

Odbor ekonomický 
Upravený rozpočet 110 389 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 55 031 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 55 358 tis. Kč, což představuje čerpání na 49,85 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

5141 – úroky z úvěru 
plnění 27,86 % řádek č. 369 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 19 071 tis. Kč, jelikož investiční úvěr byl 
čerpán až 30. 12. 2010 oproti plánu. 

5163 – služby peněžních ústavů 
plnění 80,70 % řádek č. 371 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 137 tis. Kč. Objem prostředků na úhradu 
bankovních poplatků nelze předem stanovit, ten se odvíjí od smluvních podmínek 
s peněžními ústavy za daný rok. 

5362 – daň z přidané hodnoty 
plnění 42,50 % řádek č. 373 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 115 tis. Kč. Objem prostředků na úhradu daně 
z přidané hodnoty nelze předem stanovit. 

5901 – centrální rezerva 
plnění 0,00 % řádek č. 375 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 35 835 tis. Kč. Rezervu nebylo potřeba čerpat. 

54 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. A) oblast běžných výdajů - komentář 

55 

 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Upravený rozpočet 277 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 123 tis. Kč, tzn. nedočerpání o 
154 tis. Kč, což představuje čerpání na 44,40 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno u následující položky: 

5166 – zpracování územně plánovacích podkladů, studie, analýzy 
plnění 44,40 % řádek č. 994 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 154 tis. Kč. Čerpání položky je odvislé od 
potřeby úhrady odborných stanovisek, znaleckých posudků a analýz pro výkon přenesené 
působnosti státní správy. Vzhledem k tomu, že jejich zpracování a následné úhrady se týkají 
povinných náležitostí stavebního zákona a správního řádu, nelze předvídat v jakém rozsahu 
bude čerpáno. 
 

Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 
Upravený rozpočet 200 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 43 tis. Kč, tzn. nedočerpání o 
157 tis. Kč, což představuje čerpání na 21,50 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno u následujících položek: 

Finanční prostředky pro zajištění konání voleb byly čerpány v souladu s vyhláškami o 
volbách vydanými Ministerstvem vnitra ČR a se Směrnicí Ministerstva financí ze dne 
12. února 2002 č.j.: 124/1354/2002 a Směrnicí Ministerstva financí ze dne 11. března 2004 
č.j.: 124/42 055/2004, kterou se upravuje postup obcí a krajů při financování voleb. Tyto 
směrnice určují hradit jen výdaje v rozsahu nezbytném pro organizačně technické 
zabezpečení voleb např. kancelářské potřeby, zajištění výpočetní techniky (nelze hradit 
pořízeni), dopravní zabezpečení (cestovní náhrady), pronájem nebytových prostor, platy 
zaměstnanců přijatých na dobu určitou či na dohody o provedení práce. Z tohoto důvodu 
nebyly finanční prostředky dočerpány. 

5901 – výdaje na volby do Poslanecké sněmovny PČR – UZ 98 071 
plnění 0,00 % řádek č. 2896 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 90 tis. Kč. 

5901 – výdaje na volby do obecních zastupitelstev a Senátu PČR – UZ 98 187 
plnění 0,00 % řádek č. 2901 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 68 tis. Kč. 



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

Běžné výdaje k 31. 12. 2010
v tis. Kč

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1 Běžné výdaje celkem 10 034 810 11 179 218 10 676 542 -502 676 95,50
2 hrazeno z vlastních zdrojů 3 010 819 3 424 609 3 142 891 -281 718 91,77
3 hrazeno z transferů (dotací) 6 941 655 7 494 523 7 392 699 -101 824 98,64
4 hrazeno z úvěrů 0 22 497 18 543 -3 954 82,42
5 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 450 36 032 4 546 -31 486 12,62
6 hrazeno z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 0 18 671 18 620 -51 99,73
7 hrazeno z Fondu zaměstnavatele 5 062 6 728 4 195 -2 533 62,35
8 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 63 644 140 970 81 075 -59 895 57,51
9 hrazeno z Fondu vodního hospodářství Ústeckéhé kraje 13 000 24 000 13 874 -10 126 57,81

10 hrazeno z Fondu obnovy Ústeckého kraje 180 11 188 99 -11 089 0,88
11 Odbor kancelář hejtmana 01 80 746 142 830 100 819 -42 011 70,59
12 hrazeno z vlastních zdrojů 80 296 100 593 90 078 -10 515 89,55
13 hrazeno z transferů (dotací) 0 6 205 6 195 -10 99,84
14 hrazeno z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje 450 36 032 4 546 -31 486 12,62
15 členský poplatek v síti evropských chemických regionů 231200 2191 5511 01 80 79 79 0 100,00
16 povodně - všeobecný materiál 231200 2399 5139 01 0 131 131 0 100,00
17 povodně - humanitární pomoc 231200 2399 5175 01 0 12 12 0 100,00
18 reprezentační ples Ústeckého kraje 231200 3399 5169 01 00043 500 500 500 0 100,00
19 Reklama na severu Děčín - vánoční recitál Lucie Bílé 231200 3399 5213 01 0 19 19 0 100,00

20 Krajská agrární komora ÚK, Mostecká 2580, Žatec - Dožínky ÚK 2010 231200 3399 5229 01 00048 0 500 500 0 100,00
21 Hipodrom Most a.s., Most - dětský den 8.6.2010 231200 3419 5213 01 00048 0 50 50 0 100,00

22
Hipodrom Most, a.s., Velebudice 213 - Endurace day, vytrvalostní 
závody 231200 3419 5213 01 00048 0 150 150 0 100,00

23 Hipodrom Most, a.s., Velebudice 213 - cena Zimní královny ÚK 231200 3419 5213 01 00048 0 650 650 0 100,00

24
Občanské sdružení Zlaté údolí, Tuchořice 1 -  mezinárodní sportovní 
hry Decathion 231200 3419 5222 01 00048 0 50 50 0 100,00

25
o.s. Plasso, Horní Chobolice 44, Úštěk - Sportovní pobyt pro zdravotně 
postižené včetně nákupu náčiní a pomůcek 231200 3419 5222 01 00048 0 100 100 0 100,00

26
Česká federace Spastic Handicap, o.s., Teplice - činnost 
paralympijského týmu 231200 3419 5222 01 00048 0 250 250 0 100,00

27 Česká atletika, s.r.o., 5.května 9/1323, Praha - Atletika pro děti 231200 3421 5213 01 00048 0 400 400 0 100,00
28 Ledňáček dětem, o.s., Štětí - podpora činnosti 231200 3421 5222 01 00048 0 70 70 0 100,00

29
Fotbalová akademie J.Masopusta, o.s., Most - podpora činnosti 
fotbalové akademie 231200 3421 5222 01 00048 0 500 500 0 100,00

30 ostatní služby 231200 3429 5169 01 0 3 3 0 100,00

31 3V Třebušín o.s., Litoměřice - výlety dětí z DD z ÚK na vesnickou farmu 231200 3429 5222 01 00048 0 250 250 0 100,00
32 úhrada členských poplatků Světové zdravotnické organizaci 231200 3591 5511 01 120 110 110 0 100,00
33 Nadační fond KZ, a.s., Ústí nad Labem - výtěžek plesu 231200 3599 5335 01 00043 0 178 178 0 100,00
34 ostatní služby 231200 3636 5169 01 0 48 48 0 100,00
35 měření emisí k D8 231200 3716 5166 01 0 389 227 -162 58,35
36 SŠ energetická a stavební, Chomutov, p.o. 231200 5212 5331 01 2070 0 75 75 0 100,00
37 Dům dětí a mládeže, Chomutov, p.o. 231200 5212 5331 01 2210 0 75 75 0 100,00
38 SŠ technická, Most - Velebudice, p.o. 231200 5212 5331 01 5020 0 75 75 0 100,00
39 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n. L. - Stříbrníky, p.o. 231200 5212 5331 01 7090 0 75 75 0 100,00
40 opravy a údržba IZS a KŘ - úkryty 231200 5212 5171 01 300 0 0 0 x

41
finanční dary od krajů na odstranění následků povodní ze srpna 
2010 231200 00035 0 1 614 1 614 0 100,00

42 město Česká Kamenice 231200 5269 5321 01 1004 00035 0 297 297 0 100,00
43 město Děčín 231200 5269 5321 01 1005 00035 0 500 500 0 100,00
44 obec Hřensko 231200 5269 5321 01 1017 00035 0 150 150 0 100,00
45 obec Krásná Lípa 231200 5269 5321 01 1028 00035 0 35 35 0 100,00
46 obec Lipová 231200 5269 5321 01 1033 00035 0 150 150 0 100,00
47 obec Ludvíkovice 231200 5269 5321 01 1035 00035 0 35 35 0 100,00
48 město Rumburk 231200 5269 5321 01 1042 00035 0 297 297 0 100,00
49 obec Velký Šenov 231200 5269 5321 01 1054 00035 0 150 150 0 100,00
50 drobný hmotný majetek pro IZS a KŘ 231200 5273 5137 01 0 444 451 7 101,58
51 všeobecný materiál pro IZS a KŘ 231200 5273 5139 01 0 1 020 1 017 -3 99,71
52 pronájem - KŘ 231200 5273 5164 01 0 1 0 -1 0,00
53 programové vybavení pro IZS a KŘ 231200 5273 5172 01 0 160 159 -1 99,38
54 občerstvení - KŘ 231200 5273 5175 01 0 5 0 -5 0,00
55 připravenost na krizové stavy, IZS a ostatní služby 231200 5273 5901 01 1 500 0 0 0 x
56 poskytnutá pomoc při zásahu - BOSZU spol. s.r.o., Varnsdorf 231200 5279 5192 01 0 8 8 0 100,00
57 povodně - drobný hmotný majetek 231200 5299 5137 01 00035 0 1 185 1 185 0 100,00
58 povodně - všeobecný materiál 231200 5299 5139 01 00035 0 758 758 0 100,00
59 povodně - ostatní služby 231200 5299 5169 01 00035 0 2 557 2 557 0 100,00
60 povodně - ostatní služby 231200 5299 5169 01 98004 0 1 623 1 623 0 100,00
61 vybavení pro SDHO a mobilní radost pro JSDHO 231200 5512 5137 01 00154 0 2 232 2 232 0 100,00
62 vybavení pro SDHO, drobný materiál 231200 5512 5139 01 00154 0 307 307 0 100,00
63 příspěvek na činnost JSHDO 231200 5512 5901 01 00154 1 900 0 0 0 x
64 cvičení složek IZS - ostatní služby 231200 5529 5169 01 0 584 563 -21 96,40
65 cvičení složek IZS - občerstvení 231200 5529 5175 01 0 7 7 0 100,00
66 pronájem - Den záchranářů 231200 5599 5164 01 0 5 5 0 100,00
67 ostatní služby - Den záchranářů 231200 5599 5169 01 0 129 129 0 100,00
68 občerstvení - Den záchranářů 231200 5599 5175 01 0 22 22 0 100,00

69
mater. techn. zařízení cvičení a náklady dle zák. č. 239/2000 Sb. o IZS 
a zák. č. 240/2000 Sb. Krizový zákon 231200 5599 5901 01 950 0 0 0 x

70 refundace platů hrazené jiným organizacím 231200 6113 5019 01 400 350 221 -129 63,14
71 odměny nečlenům zastupitelstva 231200 6113 5021 01 1 000 1 289 1 284 -5 99,61
72 odměny uvolněným a neuvolněným zastupitelům 231200 6113 5023 01 24 099 23 185 22 085 -1 100 95,26
73 pojistné na sociální zabezpečení 231200 6113 5031 01 3 642 3 642 3 612 -30 99,18
74 pojistné na zdravotní pojištění 231200 6113 5032 01 2 208 2 208 2 182 -26 98,82
75 refundace pojistného 231200 6113 5039 01 100 100 6 -94 6,00
76 knihy, tisk 231200 6113 5136 01 200 206 205 -1 99,51
77 vybavení kanceláří a drobný materiál 231200 6113 5137 01 1 400 1 778 1 755 -23 98,71
78 všeobecný materiál 231200 6113 5139 01 800 451 446 -5 98,89

56



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

79 propagační materiál 231200 6113 5139 01 00044 4 000 2 655 2 636 -19 99,28
80 pohonné hmoty 231200 6113 5156 01 900 900 758 -142 84,22
81 ostatní paliva a energie 231200 6113 5159 01 0 2 2 0 100,00
82 služby pošt 231200 6113 5161 01 400 400 400 0 100,00
83 služby telekomunikací 231200 6113 5162 01 900 900 816 -84 90,67
84 služby peněžních ústavů 231200 6113 5163 01 400 400 377 -23 94,25
85 nájemné 231200 6113 5164 01 200 200 142 -58 71,00
86 studie, analýzy, poradenské služby 231200 6113 5166 01 2 250 2 414 2 518 104 104,31
87 školení, vzdělávání 231200 6113 5167 01 50 11 11 0 100,00
88 komunikační strategie 231200 6113 5169 01 0 5 500 0 -5 500 0,00

89
digitalizace dokumentů KÚ ÚK, optimalizace a uložení papírových 
dokumentů KÚ ÚK 231200 6113 5169 01 0 5 000 4 998 -2 99,96

90 ROXY II, a.s. - org. Zajištění akce "advent Jimlín 4.12.2010" 231200 6113 5169 01 00048 0 255 255 0 100,00
91 Den ÚK u příležitosti 10. výročí vzniku krajů v ČR 231200 6113 5169 01 00048 0 250 250 0 100,00
92 ostatní služby 231200 6113 5169 01 14 300 13 751 13 067 -684 95,03
93 opravy a údržba 231200 6113 5171 01 700 1 121 1 096 -25 97,77
94 cestovné 231200 6113 5173 01 1 400 1 324 1 326 2 100,15
95 cestovné - Výbor regionů 231200 6113 5173 01 00046 0 100 0 -100 0,00
96 výdaje na pohoštění 231200 6113 5175 01 1 200 1 200 1 189 -11 99,08
97 konference 231200 6113 5176 01 100 0 0 0 x
98 ostatní výdaje 231200 6113 5179 01 408 219 196 -23 89,50
99 poskytnuté zálohy a jistina 231210 6113 5189 01 0 0 -6 -6 x

100 věcné dary 231200 6113 5194 01 70 28 28 0 100,00
101 příspěvek Asociaci krajů 231200 6113 5229 01 2 700 700 700 0 100,00
102 poplatky 231200 6113 5362 01 20 30 23 -7 76,67
103 náhrady v době nemoci 231200 6113 5424 01 50 0 0 0 x
104 finanční podpora organizacím 231200 6113 5901 01 00048 0 1 575 0 -1 575 0,00
105 transfer RRRS Severozápad na činnost 231200 6174 5325 01 9999 7 472 7 472 7 472 0 100,00
106 stálé zastoupení Ústeckého kraje v Bruselu 3 577 3 577 2 814 -763 78,67
107 dotace na činnost JSDHO 231200 14004 0 6 205 6 195 -10 99,84
108 Město Benešov nad Ploučnicí 231200 5512 5321 01 1002 14004 0 37 37 0 100,00
109 Obec Bynovec 231200 5512 5321 01 1003 14004 0 13 13 0 100,00
110 Město Česká Kamenice 231200 5512 5321 01 1004 14004 0 11 11 0 100,00
111 Statutární město Děčín 231200 5512 5321 01 1005 14004 0 270 269 -1 99,63
112 Obec Dobkovice 231200 5512 5321 01 1006 14004 0 4 4 0 100,00
113 Obec Dolní Habartice 231200 5512 5321 01 1008 14004 0 2 2 0 100,00
114 Obec Dolní Podluží 231200 5512 5321 01 1009 14004 0 6 6 0 100,00
115 Město Dolní Poustevna 231200 5512 5321 01 1011 14004 0 27 27 0 100,00
116 Obec Horní Habartice 231200 5512 5321 01 1015 14004 0 55 55 0 100,00
117 Obec Horní Podluží 231200 5512 5321 01 1016 14004 0 3 3 0 100,00
118 Obec Hřensko 231200 5512 5321 01 1017 14004 0 8 8 0 100,00
119 Obec Chřibská 231200 5512 5321 01 1019 14004 0 22 22 0 100,00
120 Městský úřad Jílové 231200 5512 5321 01 1024 14004 0 50 50 0 100,00
121 Město Jílové 231200 5512 5321 01 1024 14004 0 85 85 0 100,00
122 Městský úřad Jiříkov 231200 5512 5321 01 1026 14004 0 250 250 0 100,00
123 Město Jiříkov 231200 5512 5321 01 1026 14004 0 18 18 0 100,00
124 Městský úřad Krásná Lípa 231200 5512 5321 01 1028 14004 0 50 50 0 100,00
125 Město Krásná Lípa 231200 5512 5321 01 1028 14004 0 6 6 0 100,00
126 Obec Labská Stráň 231200 5512 5321 01 1032 14004 0 5 5 0 100,00
127 Obec Markvartice 231200 5512 5321 01 1038 14004 0 11 11 0 100,00
128 Město Mikulášovice 231200 5512 5321 01 1041 14004 0 4 4 0 100,00
129 Městský úřad Rumburk 231200 5512 5321 01 1042 14004 0 450 450 0 100,00
130 Město Rumburk 231200 5512 5321 01 1042 14004 0 59 59 0 100,00
131 Obec Staré Křečany - Brtníky 231200 5512 5321 01 1046 14004 0 3 3 0 100,00
132 Město Šluknov 231200 5512 5321 01 1048 14004 0 11 11 0 100,00
133 Město Varnsdorf 231200 5512 5321 01 1052 14004 0 19 19 0 100,00
134 Městský úřad Velký Šenov 231200 5512 5321 01 1054 14004 0 150 150 0 100,00
135 Město Velký Šenov 231200 5512 5321 01 1054 14004 0 35 35 0 100,00
136 Obec Verneřice 231200 5512 5321 01 1055 14004 0 24 24 0 100,00
137 Obec Březno (CV) 231200 5512 5321 01 2004 14004 0 4 4 0 100,00
138 Obec Černovice 231200 5512 5321 01 2005 14004 0 9 9 0 100,00
139 Obec Hora Svatého Šebestiána 231200 5512 5321 01 2008 14004 0 6 6 0 100,00
140 Magistrát města Chomutov 231200 5512 5321 01 2012 14004 0 50 50 0 100,00
141 Statutární město Chomutov 231200 5512 5321 01 2012 14004 0 8 8 0 100,00
142 Městský úřad Jirkov 231200 5512 5321 01 2013 14004 0 250 250 0 100,00
143 Město Jirkov 231200 5512 5321 01 2013 14004 0 58 58 0 100,00
144 Městský úřad Kadaň 231200 5512 5321 01 2014 14004 0 500 500 0 100,00
145 Město Kadaň 231200 5512 5321 01 2014 14004 0 72 72 0 100,00
146 Městský úřad Klášterec n. Ohří 231200 5512 5321 01 2016 14004 0 50 50 0 100,00
147 Město Klášterec n. Ohří 231200 5512 5321 01 2016 14004 0 18 18 0 100,00
148 Obecní úřad Kovářská 231200 5512 5321 01 2017 14004 0 200 200 0 100,00
149 Obec Kovářská 231200 5512 5321 01 2017 14004 0 98 98 0 100,00
150 Obec Mašťov 231200 5512 5321 01 2024 14004 0 7 7 0 100,00
151 Obecní úřad Radonice 231200 5512 5321 01 2035 14004 0 200 200 0 100,00
152 Obec Radonice 231200 5512 5321 01 2035 14004 0 24 24 0 100,00
153 Obec Spořice 231200 5512 5321 01 2037 14004 0 14 14 0 100,00
154 Městský úřad Vejprty 231200 5512 5321 01 2041 14004 0 150 150 0 100,00
155 Město Vejprty 231200 5512 5321 01 2041 14004 0 29 29 0 100,00
156 Obec Bechlín 231200 5512 5321 01 3001 14004 0 3 3 0 100,00
157 Město Bohušovice nad Ohří 231200 5512 5321 01 3002 14004 0 9 9 0 100,00
158 Obec Brozany nad Ohří 231200 5512 5321 01 3004 14004 0 10 10 0 100,00
159 Město Budyně nad Ohří 231200 5512 5321 01 3007 14004 0 13 13 0 100,00
160 Obec Dušníky 231200 5512 5321 01 3022 14004 0 2 2 0 100,00
161 Obec Horní Beřkovice 231200 5512 5321 01 3025 14004 0 3 3 0 100,00
162 Obec Hrobce 231200 5512 5321 01 3028 14004 0 2 2 0 100,00
163 Obec Chotiměř 231200 5512 5321 01 3033 14004 0 14 14 0 100,00
164 Obec Klapý 231200 5512 5321 01 3039 14004 0 5 5 0 100,00
165 Obec Liběšice (Litoměřice) 231200 5512 5321 01 3049 14004 0 8 8 0 100,00
166 Město Litoměřice 231200 5512 5321 01 3055 14004 0 19 19 0 100,00
167 Obec Lovečkovice 231200 5512 5321 01 3057 14004 0 7 7 0 100,00

57



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

168 Obec Lukavec 231200 5512 5321 01 3059 14004 0 1 1 0 100,00
169 Obec Martiněves-Pohořice 231200 5512 5321 01 3063 14004 0 1 1 0 100,00
170 Obec Mšené-lázně 231200 5512 5321 01 3068 14004 0 3 3 0 100,00
171 Obec Polepy 231200 5512 5321 01 3075 14004 0 3 3 0 100,00
172 Obec Račiněves 231200 5512 5321 01 3079 14004 0 1 1 0 100,00
173 Město Roudnice n. Labem 231200 5512 5321 01 3083 14004 0 4 4 0 100,00
174 Obec Snědovice 231200 5512 5321 01 3087 14004 0 2 2 0 100,00
175 Obec Straškov-Vodochody 231200 5512 5321 01 3089 14004 0 2 2 0 100,00
176 Město Štětí 231200 5512 5321 01 3092 14004 0 3 3 0 100,00
177 Město Terezín 231200 5512 5321 01 3093 14004 0 17 17 0 100,00
178 Město Třebenice 231200 5512 5321 01 3096 14004 0 42 42 0 100,00
179 Obec Třebívlice 231200 5512 5321 01 3097 14004 0 1 1 0 100,00
180 Obec Velké Žernoseky 231200 5512 5321 01 3104 14004 0 1 1 0 100,00
181 Obec Vrbice 231200 5512 5321 01 3108 14004 0 1 1 0 100,00
182 Městys Cítoliby 231200 5512 5321 01 4008 14004 0 26 26 0 100,00
183 Obec Černčice 231200 5512 5321 01 4011 14004 0 14 14 0 100,00
184 Obec Dobroměřice 231200 5512 5321 01 4013 14004 0 1 1 0 100,00
185 Obec Domoušice 231200 5512 5321 01 4014 14004 0 15 15 0 100,00
186 Obec Hřivice 231200 5512 5321 01 4017 14004 0 15 15 0 100,00
187 Obec Chraberce 231200 5512 5321 01 4021 14004 0 4 4 0 100,00
188 Obec Jimlín 231200 5512 5321 01 4022 14004 0 9 9 0 100,00
189 Obec Koštice 231200 5512 5321 01 4023 14004 0 18 18 0 100,00
190 Obec Krásný Dvůr 231200 5512 5321 01 4025 14004 0 8 8 0 100,00
191 Město Kryry 231200 5512 5321 01 4026 14004 0 10 10 0 100,00
192 Obec Lenešice 231200 5512 5321 01 4027 14004 0 1 0 -1 0,00
193 Obecní úřad Libčeves 231200 5512 5321 01 4028 14004 0 150 150 0 100,00
194 Obec Libčeves 231200 5512 5321 01 4028 14004 0 51 51 0 100,00
195 Obec Libočany 231200 5512 5321 01 4031 14004 0 9 9 0 100,00
196 Obecní úřad Líšťany 231200 5512 5321 01 4035 14004 0 150 150 0 100,00
197 Obec Líšťany 231200 5512 5321 01 4035 14004 0 37 37 0 100,00
198 Obecní úřad Lubenec 231200 5512 5321 01 4037 14004 0 150 150 0 100,00
199 Obec Lubenec 231200 5512 5321 01 4037 14004 0 30 30 0 100,00
200 Městys Nepomyšl 231200 5512 5321 01 4039 14004 0 2 2 0 100,00
201 Obec Obora 231200 5512 5321 01 4043 14004 0 1 1 0 100,00
202 Městys Panenský Týnec 231200 5512 5321 01 4046 14004 0 22 22 0 100,00
203 Městys Peruc 231200 5512 5321 01 4047 14004 0 21 21 0 100,00
204 Obec Petrohrad 231200 5512 5321 01 4048 14004 0 4 4 0 100,00
205 Obec Počedělice 231200 5512 5321 01 4051 14004 0 1 1 0 100,00
206 Město Podbořany 231200 5512 5321 01 4053 14004 0 12 12 0 100,00
207 Městský úřad Postoloprty 231200 5512 5321 01 4054 14004 0 150 150 0 100,00
208 Město Postoloprty 231200 5512 5321 01 4054 14004 0 79 79 0 100,00
209 Obec Raná 231200 5512 5321 01 4055 14004 0 2 2 0 100,00
210 Městys Ročov 231200 5512 5321 01 4056 14004 0 5 5 0 100,00
211 Městys Slavětín 231200 5512 5321 01 4057 14004 0 16 16 0 100,00
212 Obec Smolnice 231200 5512 5321 01 4058 14004 0 9 9 0 100,00
213 Obec Tuchořice 231200 5512 5321 01 4062 14004 0 8 8 0 100,00
214 Obec Velemyšleves 231200 5512 5321 01 4064 14004 0 1 1 0 100,00
215 Obec Veltěže 231200 5512 5321 01 4065 14004 0 6 6 0 100,00
216 Obec Vinařice 231200 5512 5321 01 4066 14004 0 2 2 0 100,00
217 Město Vroutek 231200 5512 5321 01 4068 14004 0 12 12 0 100,00
218 Obec Zbrašín 231200 5512 5321 01 4073 14004 0 1 1 0 100,00
219 Město Žatec 231200 5512 5321 01 4074 14004 0 36 36 0 100,00
220 Obec Žiželice 231200 5512 5321 01 4077 14004 0 1 1 0 100,00
221 Obec Očihov 231200 5512 5321 01 5001 14004 0 3 3 0 100,00
222 Obec Braňany 231200 5512 5321 01 5003 14004 0 10 10 0 100,00
223 Město Hora Svaté Kateřiny 231200 5512 5321 01 5007 14004 0 7 7 0 100,00
224 Město Litvínov 231200 5512 5321 01 5013 14004 0 7 7 0 100,00
225 Město Lom 231200 5512 5321 01 5014 14004 0 15 15 0 100,00
226 Obec Louka u Litvínova 231200 5512 5321 01 5015 14004 0 1 1 0 100,00
227 Obec Mariánské Radčice 231200 5512 5321 01 5018 14004 0 2 2 0 100,00
228 Město Meziboří 231200 5512 5321 01 5019 14004 0 9 8 -1 88,89
229 Statutární město Most 231200 5512 5321 01 5021 14004 0 10 10 0 100,00
230 Obec Obrnice 231200 5512 5321 01 5023 14004 0 14 14 0 100,00
231 Obec Bystřany 231200 5512 5321 01 6003 14004 0 8 8 0 100,00
232 Obec Bžany 231200 5512 5321 01 6004 14004 0 1 1 0 100,00
233 Město Dubí 231200 5512 5321 01 6005 14004 0 18 18 0 100,00
234 Obec Háj u Duchcova 231200 5512 5321 01 6007 14004 0 1 1 0 100,00
235 Obec Hostomice 231200 5512 5321 01 6008 14004 0 30 30 0 100,00
236 Město Hrob 231200 5512 5321 01 6009 14004 0 2 2 0 100,00
237 Obec Jeníkov 231200 5512 5321 01 6012 14004 0 1 0 -1 0,00
238 Obec Kladruby 231200 5512 5321 01 6013 14004 0 2 2 0 100,00
239 Obec Kostomlaty pod Milešovkou 231200 5512 5321 01 6014 14004 0 6 6 0 100,00
240 Město Košťany 231200 5512 5321 01 6015 14004 0 12 12 0 100,00
241 Městský úřad Krupka 231200 5512 5321 01 6016 14004 0 650 650 0 100,00
242 Město Krupka 231200 5512 5321 01 6016 14004 0 25 24 -1 96,00
243 Obec Měrunice 231200 5512 5321 01 6021 14004 0 4 4 0 100,00
244 Obec Mikulov 231200 5512 5321 01 6022 14004 0 5 5 0 100,00
245 Obec Modlany 231200 5512 5321 01 6023 14004 0 39 39 0 100,00
246 Obec Moldava 231200 5512 5321 01 6024 14004 0 3 3 0 100,00
247 Obec Ohníč 231200 5512 5321 01 6026 14004 0 2 2 0 100,00
248 Město Osek 231200 5512 5321 01 6027 14004 0 9 9 0 100,00
249 Obec Proboštov 231200 5512 5321 01 6028 14004 0 26 26 0 100,00
250 Obec Srbice 231200 5512 5321 01 6031 14004 0 3 3 0 100,00
251 Obec Světec 231200 5512 5321 01 6032 14004 0 3 3 0 100,00
252 Obec Zabrušany 231200 5512 5321 01 6035 14004 0 8 8 0 100,00
253 Obec Žalany 231200 5512 5321 01 6036 14004 0 16 16 0 100,00
254 Obec Chlumec 231200 5512 5321 01 7005 14004 0 32 32 0 100,00
255 Obec Chuděrov 231200 5512 5321 01 7006 14004 0 2 2 0 100,00
256 Obec Libouchec 231200 5512 5321 01 7007 14004 0 17 17 0 100,00
257 Obec Malé Březno (Ústí n. L) 231200 5512 5321 01 7008 14004 0 2 2 0 100,00

58



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

258 Obec Malečov 231200 5512 5321 01 7009 14004 0 2 2 0 100,00
259 Obec Petrovice 231200 5512 5321 01 7011 14004 0 9 9 0 100,00
260 Obec Povrly 231200 5512 5321 01 7012 14004 0 3 3 0 100,00
261 Obec Řehlovice 231200 5512 5321 01 7015 14004 0 11 6 -5 54,55
262 Obec Stebno 231200 5512 5321 01 7016 14004 0 9 9 0 100,00
263 Obec Telnice 231200 5512 5321 01 7018 14004 0 28 28 0 100,00
264 Obec Tisá 231200 5512 5321 01 7019 14004 0 6 6 0 100,00
265 Ústí nad Labem - Neštěmice 231200 5512 5321 01 7022 14004 0 30 30 0 100,00
266 Obec Velké Březno 231200 5512 5321 01 7023 14004 0 245 245 0 100,00
267 Obecní úřad Velké Březno 231200 5512 5321 01 7023 14004 0 150 150 0 100,00
268 Obec Velké Chvojno 231200 5512 5321 01 7024 14004 0 6 6 0 100,00
269 Fond pro mimořádné události ÚK 236140 450 36 032 4 546 -31 486 12,62
270 rezerva 236140 5299 5901 01 450 31 486 0 -31 486 0,00
271 město Česká Kamenice 236140 2399 5321 01 1004 0 100 100 0 100,00
272 obec Hřensko 236140 2399 5321 01 1017 0 50 50 0 100,00
273 obec Jánská 236140 2399 5321 01 1022 0 100 100 0 100,00
274 obec Jetřichovice 236140 2399 5321 01 1023 0 100 100 0 100,00
275 obec Kunratice 236140 2399 5321 01 1029 0 175 175 0 100,00
276 obec Srbská Kamenice 236140 2399 5321 01 1045 0 20 20 0 100,00
277 Obec Vrbice - havárie dešťové kanalizace v silnici III/24053 236140 2399 5321 01 3108 0 372 372 0 100,00
278 humanitární pomoc - Moravskoslezský kraj 236140 2399 5323 01 0 1 300 1 300 0 100,00
279 humanitární pomoc - Olomoucký kraj 236140 2399 5323 01 0 600 600 0 100,00
280 humanitární pomoc - Zlínský kraj 236140 2399 5323 01 0 600 600 0 100,00
281 finanční dar občanům 236140 2399 5492 01 0 455 455 0 100,00
282 město Děčín - sanace skalního masivu 236140 5299 5321 01 1005 0 674 674 0 100,00
283 Odbor kancelář ředitele 02 268 412 283 975 274 345 -9 630 96,61
284 hrazeno z vlastních zdrojů 163 319 177 216 170 119 -7 097 96,00
285 hrazeno z transferů (dotací) 100 031 100 031 100 031 0 100,00
286 hrazeno z Fondu zaměstnavatele 5 062 6 728 4 195 -2 533 62,35
287 ostatní osobní výdaje - výplata trenérům Her IV. ZODM ČR 2010 231200 3419 5021 02 0 80 0 -80 0,00

288
cestovné - na výplaty cestovného sportovcům s vlastní dopravou na Hry 
IV. ZODM ČR 2010 231200 3419 5173 02 0 22 9 -13 40,91

289 Mezikrajské hry 231200 00042 0 294 293 -1 99,66
290 nákup materiálu 231200 3419 5139 02 00042 0 47 46 -1 97,87
291 pronájmy 231200 3419 5164 02 00042 0 41 41 0 100,00
292 služby spojené s pořádáním her 231200 3419 5169 02 00042 0 73 73 0 100,00
293 ubytování 231200 3419 5173 02 00042 0 14 14 0 100,00
294 občerstvení 231200 3419 5175 02 00042 0 119 119 0 100,00
295 pohoštění 231200 5299 5175 02 00035 0 7 7 0 100,00
296 platy zaměstnanců 231200 6172 5011 02 167 289 168 229 167 569 -660 99,61
297 ostatní osobní výdaje 231200 6172 5021 02 1 000 2 231 2 037 -194 91,30
298 odstupné 231200 6172 5024 02 250 462 394 -68 85,28
299 ostatní platby za provedené práce 231200 6172 5029 02 330 155 155 0 100,00
300 pojistné na sociální zabezpečení 231200 6172 5031 02 43 295 42 815 42 529 -286 99,33
301 pojistné na zdravotní pojištění 231200 6172 5032 02 15 590 15 525 15 463 -62 99,60
302 ostatní povinné pojistné 231200 6172 5038 02 728 755 755 0 100,00
303 potraviny - voda do automatů 231200 6172 5131 02 80 80 80 0 100,00
304 ochranné pomůcky 231200 6172 5132 02 2 2 2 0 100,00
305 pracovní oděvy 231200 6172 5134 02 61 67 63 -4 94,03
306 knihy, tisk 231200 6172 5136 02 300 380 349 -31 91,84
307 dovybavení budovy "C" 231200 6172 5137 02 0 983 939 -44 95,52
308 vybavení kanceláří a drobný majetek 231200 6172 5137 02 300 1 040 1 001 -39 96,25
309 dovybavení budovy "C" 231200 6172 5139 02 0 17 17 0 100,00
310 všeobecný materiál 231200 6172 5139 02 2 503 3 250 3 229 -21 99,35
311 všeobecný materiál - propagace 231200 6172 5139 02 00044 70 0 0 0 x
312 voda 231200 6172 5151 02 555 660 573 -87 86,82
313 dálkově dod. tepelné energie 231200 6172 5152 02 3 800 3 294 3 138 -156 95,26
314 elektrická energie 231200 6172 5154 02 4 818 3 110 3 099 -11 99,65
315 eletrická energie - infokiosky 231200 6172 5154 02 00067 0 90 62 -28 68,89
316 pohonné hmoty 231200 6172 5156 02 700 1 208 1 243 35 102,90
317 ostatní paliva 231200 6172 5159 02 10 10 9 -1 90,00
318 poštovné 231200 6172 5161 02 1 600 1 750 1 734 -16 99,09
319 poradenské služby, studie, analýzy 231200 6172 5166 02 10 7 003 2 280 -4 723 32,56
320 školení, vzdělávání 231200 6172 5167 02 1 600 1 779 1 545 -234 86,85
321 ostatní služby 231200 6172 5169 02 10 185 10 930 11 004 74 100,68
322 opravy a údržba 231200 6172 5171 02 1 300 3 931 3 726 -205 94,79
323 cestovné 231200 6172 5173 02 3 000 3 150 2 964 -186 94,10
324 kancelář hejtmana 6172 5173 02 00001 627 627 x
325 kancelář ředitele 6172 5173 02 00002 381 381 x
326 odbor ekonomický 6172 5173 02 00003 43 43 x
327 odbor majetkový 6172 5173 02 00004 19 19 x
328 odbor legislativně-právní 6172 5173 02 00005 11 11 x
329 odbor územního plánování a stavebního řádu 6172 5173 02 00006 19 19 x
330 odbor regionálního rozvoje 6172 5173 02 00007 286 286 x
331 odbor územního plánování a stavebního řádu 6172 5173 02 00008 107 107 x
332 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 6172 5173 02 00009 183 183 x
333 odbor kultury a památkové péče 6172 5173 02 00010 85 85 x
334 odbor sociálních věcí a zdravotnictví 6172 5173 02 00011 372 372 x
335 odbor dopravy a silničního hospodářství 6172 5173 02 00013 119 119 x
336 odbor životního prostředí a zemědělství 6172 5173 02 00014 171 171 x
337 odbor investiční 6172 5173 02 00015 122 122 x
338 odbor podpory průmyslu a podnikání 6172 5173 02 00016 91 91 x
339 odbor správních činností a krajský živnostenksý úřad 6172 5173 02 00017 106 106 x
340 odbor kontroly 6172 5173 02 00018 140 140 x
341 útvar interního auditu 6172 5173 02 00019 11 11 x
342 odbor strategie, přípravy a realizace projektů 6172 5173 02 00020 71 71 x
343 pohoštění 231200 6172 5175 02 200 377 371 -6 98,41
344 konference 231200 6172 5176 02 100 65 67 2 103,08
345 ostatní výdaje 231200 6172 5179 02 2 935 2 890 2 856 -34 98,82
346 zaplacené sankce 231200 6172 5191 02 0 11 10 -1 90,91

59



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

347 členské příspěvky 231200 6172 5229 02 15 15 14 -1 93,33
348 poplatky - dálniční známky a registrace vozidel 231200 6172 5362 02 22 36 33 -3 91,67
349 platby daní a poplatky obcím 231200 6172 5365 02 2 2 1 -1 50,00
350 náhrady v době nemoci 231200 6172 5424 02 700 542 530 -12 97,79
351 Fond zaměstnavatele 5 062 6 728 4 195 -2 533 62,35
352 potraviny - voda do automatů 236130 6172 5131 02 0 60 60 0 100,00
353 nákup materiálu 236130 6172 5139 02 0 15 13 -2 86,67
354 nájemné 236130 6172 5164 02 0 15 13 -2 86,67
355 příspěvek na stravování z FZ 236130 6172 5169 02 0 699 699 0 100,00
356 věcné dary 236130 6172 5194 02 0 5 0 -5 0,00
357 příspěvek na rekreaci, kulturu a sport 236130 6172 5499 02 0 4 004 2 121 -1 883 52,97
358 peněžní dary 236130 6172 5499 02 00002 0 130 40 -90 30,77
359 příspěvek na penzijní připojištění 236130 6172 5499 02 00002 0 1 600 1 249 -351 78,06
360 sociální výpomoci a půjčky 236130 6172 5660 02 0 200 0 -200 0,00
361 Fond zaměstnavatele - rezerva 236130 6172 5901 02 5 062 0 0 0 x
362 Odbor ekonomický 03 116 451 110 389 55 031 -55 358 49,85
363 hrazeno z vlastních zdrojů 116 451 84 319 28 961 -55 358 34,35
364 hrazeno z transferů (dotací) 0 26 070 26 070 0 100,00
365 pokutové bloky 231200 6172 5139 03 350 350 234 -116 66,86
366 nákup materiálu (analýzy) 231200 6172 5139 03 100 100 63 -37 63,00
367 audity 231200 6172 5166 03 1 100 1 020 1 011 -9 99,12
368 poskytnutá záloha - cestovné p. Hajšman 231200 6172 5189 03 0 0 2 2 x
369 úroky z úvěru 231240 6310 5141 03 26 445 26 435 7 364 -19 071 27,86
370 kurzové ztráty 231800 6310 5142 03 50 60 55 -5 91,67
371 služby peněžních ústavů 231200 6310 5163 03 710 710 573 -137 80,70
372 daň z příjmů ÚK 231200 6399 5362 03 19 000 16 865 16 865 0 100,00
373 daň z přidané hodnoty 231200 6399 5362 03 200 200 85 -115 42,50

374
Státní úřad pro jader. bezpečnost ČR - neinvestiční dotace na 
"Radonový program ČR" 231200 3771 5901 03 75115 0 35 0 -35 0,00

375 centrální rezerva 231200 6172 5901 03 68 496 35 835 0 -35 835 0,00
376 prvotní náklady na povodně srpen 2010 231200 98 004 0 26 070 26 070 0 100,00
377 Benešov nad Ploučnicí 231200 5299 5321 03 1002 98 004 0 524 524 0 100,00
378 Česká Kamenice 231200 5299 5321 03 1004 98 004 0 410 410 0 100,00
379 Děčín 231200 5299 5321 03 1005 98 004 0 12 102 12 102 0 100,00
380 Dobkovice 231200 5299 5321 03 1006 98 004 0 424 424 0 100,00
381 Dolní Habartice 231200 5299 5321 03 1008 98 004 0 1 120 1 120 0 100,00
382 Dolní Podluží 231200 5299 5321 03 1009 98 004 0 376 376 0 100,00
383 Dolní Poustevna 231200 5299 5321 03 1011 98 004 0 247 247 0 100,00
384 Františkov nad Ploučnicí 231200 5299 5321 03 1013 98 004 0 79 79 0 100,00
385 Heřmanov 231200 5299 5321 03 1014 98 004 0 2 225 2 225 0 100,00
386 Horní Habartice 231200 5299 5321 03 1015 98 004 0 129 129 0 100,00
387 Horní Podluží 231200 5299 5321 03 1016 98 004 0 66 66 0 100,00
388 Hřensko 231200 5299 5321 03 1017 98 004 0 1 097 1 097 0 100,00
389 Huntířov 231200 5299 5321 03 1018 98 004 0 241 241 0 100,00
390 Chřibská 231200 5299 5321 03 1019 98 004 0 21 21 0 100,00
391 Janská 231200 5299 5321 03 1022 98 004 0 197 197 0 100,00
392 Jetřichovice 231200 5299 5321 03 1023 98 004 0 544 544 0 100,00
393 Krásná Lípa 231200 5299 5321 03 1028 98 004 0 66 66 0 100,00
394 Kunratice 231200 5299 5321 03 1029 98 004 0 685 685 0 100,00
395 Kytlice 231200 5299 5321 03 1031 98 004 0 261 261 0 100,00
396 Labská Stráň 231200 5299 5321 03 1032 98 004 0 70 70 0 100,00
397 Lipová 231200 5299 5321 03 1033 98 004 0 301 301 0 100,00
398 Malá Veleň 231200 5299 5321 03 1036 98 004 0 14 14 0 100,00
399 Markvartice 231200 5299 5321 03 1038 98 004 0 1 082 1 082 0 100,00
400 Merboltice 231200 5299 5321 03 1039 98 004 0 118 118 0 100,00
401 Mikulášovice 231200 5299 5321 03 1041 98 004 0 72 72 0 100,00
402 Rumburk 231200 5299 5321 03 1042 98 004 0 467 467 0 100,00
403 Růžová 231200 5299 5321 03 1043 98 004 0 164 164 0 100,00
404 Srbská Kamenice 231200 5299 5321 03 1045 98 004 0 347 347 0 100,00
405 Staré Křečany 231200 5299 5321 03 1046 98 004 0 43 43 0 100,00
406 Starý Šachov 231200 5299 5321 03 1047 98 004 0 15 15 0 100,00
407 Těchlovice 231200 5299 5321 03 1049 98 004 0 1 597 1 597 0 100,00
408 Varnsdorf 231200 5299 5321 03 1052 98 004 0 91 91 0 100,00
409 Velký Šenov 231200 5299 5321 03 1054 98 004 0 445 445 0 100,00
410 Verneřice 231200 5299 5321 03 1055 98 004 0 146 146 0 100,00
411 Veselé 231200 5299 5321 03 1056 98 004 0 284 284 0 100,00
412 vratky do státního rozpočtu 231200 0 2 696 2 696 0 100,00
413 vratky sociálních dávek minulých let 231200 6402 5364 03 0 37 37 0 100,00
414 Podpora koordinátora romských poradců 231200 6402 5364 03 04001 0 26 26 0 100,00
415 dotace pro SDH obcí 231200 6402 5364 03 14004 0 38 38 0 100,00
416 projekty prevence kriminality 231200 6402 5364 03 14005 0 55 55 0 100,00
417 dofinancování drážní dopravy 231200 6402 5364 03 27355 0 86 86 0 100,00
418 program protidrogové prevence a patologických jevů 231200 6402 5364 03 33 122 0 26 26 0 100,00
419 podpora romských žáků středních škol 231200 6402 5364 03 33 160 0 220 220 0 100,00
420 program prevence kriminality 231200 6402 5364 03 33 163 0 114 114 0 100,00
421 volby do zastupitelstva obcí 231200 6402 5364 03 98 074 0 71 71 0 100,00
422 volby Evropského parlamentu 231200 6402 5364 03 98 348 0 162 162 0 100,00
423 Podpora environmen. vzdělávání, výchovy a osvěty ve školách 231230 6402 5364 03 33 001 0 18 18 0 100,00
424 nenárokové složky platů pedagogických pracovníků 231230 6402 5364 03 33 005 0 561 561 0 100,00

425

Podpora řešení dopadu meziroč. snížení počtu žáků a s ním spojené 
nutnosti snižování počtu zaměstnanců regio. školství zřizovaného 
USC a podpora řešení specifických problémů regio. školství v 
působnosti ÚSC 231230 6402 5364 03 33 015 0 22 22 0 100,00

426 posílení úrovně odměňování nepedagogických pracovníků 231230 6402 5364 03 33 016 0 29 29 0 100,00
427 školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání 231230 6402 5364 03 33 017 0 108 108 0 100,00

428
Podpora škol, které realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a 
žáků se sociokulturním znevýhodněním 231230 6402 5364 03 33 018 0 669 669 0 100,00

429 přímé náklady soukromé školy 231230 6402 5364 03 33 155 0 4 4 0 100,00

430
financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se 
zdravotním postižením v soukromých školách 231230 6402 5364 03 33 215 0 34 34 0 100,00

60



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

431 přímé náklady krajských a obecních škol 231230 6402 5364 03 33353 0 276 276 0 100,00

432
financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním 231230 6402 5364 03 33 457 0 127 127 0 100,00

433
náhradní stravování dětí, žáků a studentů krajského a obecního 
školství 231230 6402 5364 03 33 487 0 13 13 0 100,00

434 vratka mylné platby Komunitnímu centru Chánov 231200 6409 5909 03 13 305 0 13 13 0 100,00
435 odbor informatiky a organizačních věcí 04 15 555 18 800 15 702 -3 098 83,52
436 hrazeno z vlastních zdrojů 15 555 18 800 15 702 -3 098 83,52
437 výpočetní technika 231200 6172 5137 04 4 908 3 858 3 825 -33 99,14
438 spotřební materiál 231200 6172 5139 04 1 900 1 820 1 796 -24 98,68
439 služby telekomunikací, internet 231200 6172 5162 04 3 263 2 484 2 284 -200 91,95
440 služby telekomunikací, internet - infokiosky 231200 6172 5162 04 00067 0 179 175 -4 97,77
441 služby zpracování dat 231200 6172 5168 04 60 60 56 -4 93,33
442 ostatní služby (aktualizace a údržba SW) 231200 6172 5169 04 3 469 7 389 6 621

443
ostatní služby (aktualizace, údržba SW, školení, migrace dat, analýza 
datových a hlasových služeb) 231200 6172 5169 04 0 2 023 0

444 opravy a udržování 231200 6172 5171 04 970 589 547 -42 92,87
445 programové vybavení 231200 6172 5172 04 960 335 335 0 100,00
446 výdaje související s provozem "Videokonference" 231200 6172 5323 04 25 63 63 0 100,00
447 Odbor majetkový 05 31 289 29 789 26 812 -2 977 90,01
448 hrazeno z vlastních zdrojů 31 289 29 789 26 812 -2 977 90,01
449 PZ TRIANGLE, z toho: 3 224 3 505 3 326 -179 94,89
450 PZ Triangle - elektrická energie 231200 3639 5154 05 0100 300 55 55 0 100,00
451 PZ Triangle - nájemné za pozemky 231200 3639 5164 05 0100 50 36 34 -2 94,44
452 PZ Triangle - ost. služby spojené se zajištěním a udržováním 231200 3639 5169 05 0100 2 624 3 164 3 039 -125 96,05
453 PZ Triangle - drobné opravy a udržování 231200 3639 5171 05 0100 250 250 198 -52 79,20
454 nájemné - pozemky pod silnicemi II. a III. tříd 231200 2212 5164 05 1 200 1 200 884 -316 73,67
455 nájemné - pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky 231200 2219 5164 05 1 300 699 351 -348 50,21
456 údržba pozemků - sekání trávy - cyklostezka, obchvat Roudnice 231200 2219 5169 05 890 350 255 -95 72,86

457
nájemné - pozemky pod cyklostezkami a ostatní pozemky - úrok z 
prodlení 231200 2219 5363 05 0 1 1 0 100,00

458 Krajská majetková, p.o. 231200 3636 5331 05 4701 10 500 11 076 11 076 0 100,00
459 pojištění služebních vozidel a zaměstnanců 231200 6172 5163 05 1 100 600 469 -131 78,17
460 nájemné - pronájem sálů mimo KÚÚK 231200 6172 5164 05 50 50 18 -32 36,00
461 ostatní služby 231200 6172 5169 05 2 800 2 800 1 201 -1 599 42,89
462 poskytnuté neinvestiční příspěvky a náhrady 231200 6172 5192 05 0 2 2 0 100,00
463 nákup kolků 231200 6172 5361 05 80 78 68 -10 87,18
464 poplatky 231200 6172 5362 05 1 000 1 000 852 -148 85,20
465 pojištění majetku ÚK, včetně PO ÚK 231200 6320 5163 05 9 145 8 145 8 026 -119 98,54
466 pojistné plnění - Krajská majetková, p.o. 231200 6320 5331 05 4701 0 283 283 0 100,00
467 Odbor legislativně-právní 06 5 165 4 578 3 723 -855 81,32
468 hrazeno z vlastních zdrojů 5 165 4 578 3 723 -855 81,32

469
odměny advokátům, právním specialistům, odměny za znalečné 
tlumočné 231200 6172 5166 06 4 450 3 950 3 508 -442 88,81

470 překlady, tlumočení 231200 6172 5169 06 200 200 0 -200 0,00
471 náhrady za soudní výlohy 231200 6172 5192 06 300 313 194 -119 61,98
472 soudní a správní poplatky - zápisy do obchodního rejstříku 231200 6172 5361 06 60 60 21 -39 35,00

473
návrhy na zahájení soudních řízení a jiná opatření soudu nebo 
rozhodců 231200 6172 5362 06 55 55 0 -55 0,00

474 právní pomoc občanům - Benešovy dekrety 231200 6172 5901 06 100 0 0 0 x
475 Odbor regionálního rozvoje 07 71 425 158 360 96 672 -61 688 61,05
476 hrazeno z vlastních zdrojů 7 781 8 313 8 156 -157 98,11
477 hrazeno z transferů (dotací) 0 2 075 439 -1 636 21,16
478 hrazeno z klubového úvěru 0 7 002 7 002 0 100,00
479 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 63 644 140 970 81 075 -59 895 57,51
480 CR - publikační materiály a Expo 2010 231200 2143 5139 07 1 820 1 924 1 824 -100 94,80
481 CR - nájemné veletrhy 231200 2143 5164 07 820 869 839 -30 96,55
482 CR - služby a Expo 2010 231200 2143 5169 07 1 900 2 054 2 006 -48 97,66
483 Destinační agentura Krušné hory - dotace 231200 2143 5222 07 0 200 200 0 100,00
484 CR - účelová dotace subjektům 231200 2143 5222 07 1 863 1 613 1 613 0 100,00
485 Národní muzeum - dotace 231200 2143 5339 07 0 500 500 0 100,00

486
Česká republika SNP České Švýcarsko - publikace k historii Pravčické 
brány 231200 2143 5339 07 0 250 250 0 100,00

487 Rozvoj - publikační materiály 231200 3636 5139 07 300 59 57 -2 96,61
488 Rozvoj - studená voda veletrhy 231200 3636 5151 07 0 7 7 0 100,00
489 Rozvoj - energie veletrhy 231200 3636 5154 07 10 19 19 0 100,00
490 Rozvoj - služby telekomunikací a radiokomunikací 231200 3636 5162 07 0 3 2 -1 66,67
491 Rozvoj - nájemné veletrhy 231200 3636 5164 07 990 216 215 -1 99,54
492 Rozvoj - služby, statistika 231200 3636 5169 07 53 599 598 -1 99,83
493 Rozvoj - Přihláška Zdravá města 231200 3636 5169 07 25 0 0 0 x
494 projekt "Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova" 231200 0 0 65 65 x
495 mzdové výdaje - ÚK 231200 3636 5011 07 0 0 12 12 x
496 mzdové výdaje - SR 231200 3636 5011 07 06001 0 0 18 18 x
497 cestovné - ÚK 231200 3636 5173 07 0 0 14 14 x
498 cestovné - SR 231200 3636 5173 07 06001 0 0 21 21 x
499 Fond rozvoje ÚK 07 63 644 150 047 88 477 -61 570 58,97
500 hrazeno z vlastních zdrojů 63 644 140 970 81 075 -59 895 57,51
501 hrazeno z transferů (dotací) 0 2 075 400 -1 675 19,28
502 hrazeno z klubového úvěru 0 7 002 7 002 0 100,00
503 oblast regionálního rozvoje 07 13 000 51 242 33 524 -17 718 65,42
504 "Po stopách praotce Čecha" dotisk propagačních materiálů 236110 2143 5139 07 0 2 290 2 290 0 100,00
505 Rodinné pasy 236110 2143 5169 07 2 000 1 784 1 784 0 100,00

506
"Zpracování marketingové a rozvojové studie turistického regionu 
Poohří" 236110 2143 5169 07 0 700 0 -700 0,00

507 Koncepce rozvoje turistické dopravy na území ÚK v letech 2011-2015 236110 2143 5169 07 0 2 274 0 -2 274 0,00

508
Příprava Ústeckého kraje na příští programové období politiky 
soudržnosti EU 236110 3636 5169 07 0 2 274 0 -2 274 0,00

509 MAS Šluknovsko, o. s. - půjčka 236110 3636 5622 07 0 1 500 1 500 0 100,00
510 MAS Vladař o.p.s. - půjčka 236110 3636 5622 07 0 500 500 0 100,00

-2 791 70,35

61



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

511 MAS Labské skály - půjčka 236110 3636 5622 07 0 1 000 1 000 0 100,00
512 MAS České Středohoří, o. s. - půjčka 236110 3636 5622 07 0 1 000 1 000 0 100,00
513 Sdružení Západní Krušnohoří, o. s. - půjčka 236110 3636 5622 07 0 1 000 1 000 0 100,00
514 Podnikatelské inkubátory 236110 3636 5901 07 0 1 000 0 -1 000 0,00
515 FR I - rezerva 236110 3636 5901 07 0 2 895 0 -2 895 0,00
516 TA CÍL III. 236070 00052 0 2 214 459 -1 755 20,73
517 REZERVA - SR 236070 3639 5901 07 00052 41 1 0 234 0 -234 0,00
518 REZERVA - EU 236070 3639 5901 07 00052 41 5 0 1 329 0 -1 329 0,00
519 mzdy - SR 236070 3639 5011 07 00052 41 1 0 54 42 -12 77,78
520 mzdy - EU 236070 3639 5011 07 00052 41 5 0 306 236 -70 77,12
521 sociální pojištění - SR 236070 3639 5031 07 00052 41 1 0 15 10 -5 66,67
522 sociální pojištění -EU 236070 3639 5031 07 00052 41 5 0 85 59 -26 69,41
523 zdravotní pojištění - SR 236070 3639 5032 07 00052 41 1 0 5 4 -1 80,00
524 zdravotní pojištění -EU 236070 3639 5032 07 00052 41 5 0 31 21 -10 67,74
525 překlady - SR 236070 3639 5169 07 00052 41 1 0 6 2 -4 33,33
526 překlady - EU 236070 3639 5169 07 00052 41 5 0 34 11 -23 32,35
527 cestovné - SR 236070 3639 5173 07 00052 41 1 0 9 3 -6 33,33
528 cestovné -EU 236070 3639 5173 07 00052 41 5 0 51 16 -35 31,37
529 pohoštění - SR 236070 3639 5175 07 00052 41 1 0 1 1 0 100,00
530 pohoštění - EU 236070 3639 5175 07 00052 41 5 0 7 7 0 100,00
531 přeúčtování mezd a cestovného roku 2009 - SR 236070 3639 5909 07 00052 41 1 0 7 7 0 100,00
532 přeúčtování mezd a cestovného roku 2009 - EU 236070 3639 5909 07 00052 41 5 0 40 40 0 100,00
533 Program na záchranu a obnovu kulturních památek 236110 00102 8 000 13 341 10 879 -2 462 81,55
534 REZERVA 236110 3322 5901 07 00102 8 000 2 462 0 -2 462 0,00

535 Eva Jasanská Úštěk - rekonstrukce střechy domu Rybniční, Úštěk 236110 3322 5212 07 00102 0 380 380 0 100,00

536
Polesí střekov, a.s. Ústí nad Labem - obnova historického krovu ze 
16. století zámku Libouchec 236110 3322 5213 07 00102 0 350 350 0 100,00

537

Zubrnická museální železnice, občanské sdružení, Zubrnice - oprava 
kamenného mostu v km 1.848 železnice Velké Březno - Zubrnice - I. a 
II. etapa 236110 3322 5222 07 00102 0 280 280 0 100,00

538
Římskokatolická farnost Nová Ves v Horách - Kostel sv. Michaela v 
Nové Vsi v Horách - oprava krovu a střechy 236110 3322 5223 07 00102 0 190 190 0 100,00

539
Římskokatolická farnost Louchov - Kostel sv. Jakuba v Louchově - 
obnova střechy 236110 3322 5223 07 00102 0 100 100 0 100,00

540
Římskokatolická farnost -děkanství Rumburk - elektroinstalace v 
Loretě Rumburk 236110 3322 5223 07 00102 0 220 220 0 100,00

541

Římskokatolická farnost u sv. Štěpána Litoměřice - rekonstrukce 
bočního oltáře sv. Anny včetně obrazu Příbuzenstvo Kristovo v 
katedrále sv. Štěpána v Litoměřicích 236110 3322 5223 07 00102 0 150 150 0 100,00

542
Římskokatolická farnost Lovosice - obnova krovu a výměna 
poškozené krytiny střechy kostela sv. Václava v Lovosicích 236110 3322 5223 07 00102 0 200 200 0 100,00

543
Římskokatolická farnost Zlonice - kostel sv. Bartoloměje ve Smolnici, 
restaurování kazatelny 236110 3322 5223 07 00102 0 50 50 0 100,00

544
Biskupství litoměřické - restaurování maleb v interiéru kostela Čtrnácti 
sv. pomocníků v Kadani 236110 3322 5223 07 00102 0 250 250 0 100,00

545
Římskokatolická farnost-děkanství Úštěk - oprava statických poruch a 
chybějících prvků spodní terasy Kalvárie na Ostré 236110 3322 5223 07 00102 0 300 300 0 100,00

546
Římskokatolická farnost Verneřice-generální oprava kostela sv. Anny 
ve Verneřicích 236110 3322 5223 07 00102 0 200 200 0 100,00

547
Federace židovských obcí v České republice - revitalizace pohřební 
kaple židovského hřbitova v Radouni u Štětí 236110 3322 5223 07 00102 0 278 278 0 100,00

548
Římskokatolická farnost Hošťka - oprava krovu a podhledu kostela sv. 
Otmara v Hošťce 236110 3322 5223 07 00102 0 438 438 0 100,00

549
Biskupství litoměřické - restaurování kaple sv. Vavřince v biskupské 
rezidenci v Litoměřicích 236110 3322 5223 07 00102 0 380 380 0 100,00

550

Česká kongregace Nejčistšího Srdce Mariina Řádu cisterciáků Osek - 
postupné restaurování interiéru opatského chrámu Nanebevzetí 
Panny Marie v Oseku - severní chórová lavice 236110 3322 5223 07 00102 0 634 634 0 100,00

551
Římskokatolická farnost Prackovice n. Labem - obnova kostela sv. 
Matouše v Prackovicích n. Labem 236110 3322 5223 07 00102 0 200 200 0 100,00

552
Římskokatolická farnost - děkanství Chomutov - restaurování 
havarijních vitráží v kostele sv. Barbory v Chomutově 236110 3322 5223 07 00102 0 250 250 0 100,00

553
Římskokatolická farnost Dolní Podluží, oprava oplechování říms po 
obvodu věže kostela sv. Kateřiny v Dolním Podluží 236110 3322 5223 07 00102 0 50 50 0 100,00

554
Římskokatolická farnost Jeníkov - oprava střechy kostela sv. Petra a 
Pavla v Jeníkově 236110 3322 5223 07 00102 0 400 400 0 100,00

555
Římskokatolická farnost Modlany - Oprava kostela sv. Apolináře v 
Modlany 236110 3322 5223 07 00102 0 100 100 0 100,00

556 Římskokatolická farnost Teplice - oprava kostela sv. Alžběty Uherské 236110 3322 5223 07 00102 0 76 76 0 100,00

557
Římskokatolická farnost - děkanství Úštěk - záchrana staticky 
porušeného areálu Kalvarie na Ostrém 236110 3322 5223 07 00102 0 400 400 0 100,00

558 Římskokatolická farnost Vetlá - Oprava zvonice v Lounkách 236110 3322 5223 07 00102 0 273 273 0 100,00

559
Římskokatolická farnost Vetlá Černoc - obnova havarijní střechy 
kostela sv. Václava ve Veliké Černoci 236110 3322 5223 07 00102 0 600 600 0 100,00

560 Město Chřibská - záchrana ambitu u kostela sv. Jiří v Chřibské 236110 3322 5321 07 1019 00102 0 400 400 0 100,00

561
Město Kadaň - restaurování maleb v Křížové chodbě Kláštera 
františkánů v Kadani 236110 3322 5321 07 2014 00102 0 200 200 0 100,00

562
Město Klášterec n. Ohří - restaurování sloupu nejsvětější trojice v 
Klášterci n. Ohří 236110 3322 5321 07 2016 00102 0 360 360 0 100,00

563 Město Výsluní - restaurování kulturních památek ve Výsluní 236110 3322 5321 07 2047 00102 0 120 120 0 100,00

564
Městys Brozany nad Ohří - restaurování sochy sv. Jana 
Nepomuckého 236110 3322 5321 07 3004 00102 0 100 100 0 100,00

565 Město Třebenice - obnovení sochy sv. Antonína v Třebenicích 236110 3322 5321 07 3096 00102 0 140 140 0 100,00

566 Obec Velemín - statické zajištění objektu čp. 6 v Březně u Velemína 236110 3322 5321 07 3103 00102 0 1 250 1 250 0 100,00
567 Obec Vrutice - oprava kaple sv. Václava a Martina ve Svařenicích 236110 3322 5321 07 3111 00102 0 150 150 0 100,00
568 Obec Měcholupy - záchrana hrázděnky č.p. 7, Velká Černoc 236110 3322 5321 07 4038 00102 0 250 250 0 100,00

62



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

569
Obec Staňkovice - restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého ve 
Staňkovicích u Žatce 236110 3322 5321 07 4059 00102 0 180 180 0 100,00

570 Město Žatec - restaurování barokní sochy Anděla Strážce, Žatec 236110 3322 5321 07 4074 00102 0 300 300 0 100,00

571
Obec Bečov - záchrana a obnova kaple sv. Ferninanda Kastilského v 
Zaječicích u Bečova 236110 3322 5321 07 5001 00102 0 150 150 0 100,00

572 Bc. Miloslava Barčová, Arnoltice - obnova domu čp. 31, Arnoltice 236110 3322 5493 07 00102 0 100 100 0 100,00
573 Ing. Fr. Šimek, Tisá - rekonstrukce areálu vily Tisá - 3.etapa 236110 3322 5493 07 00102 0 100 100 0 100,00

574
Ing. Tomáš Dvořák, Litvínov - záchrana a obnova bývalé horské fary v 
Českém Jiřetíně 236110 3322 5493 07 00102 0 200 200 0 100,00

575
Jan Křeček, Kateřina Křečková, Praha - výměna střešní krytiny 
větrného mlýna Huntířov č.p.7 236110 3322 5493 07 00102 0 130 130 0 100,00

576 projekt "Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova" 236110 0 470 227 -243 48,30
577 mzdové výdaje - ÚK 236110 3636 5011 07 0 27 0 -27 0,00
578 mzdové výdaje - SR 236110 3636 5011 07 06001 0 41 0 -41 0,00
579 mzdové výdaje - ÚK 236070 3636 5011 07 0 0 11 11 x
580 mzdové výdaje - SR 236070 3636 5011 07 06001 0 0 17 17 x
581 sociální pojištění - ÚK 236110 3636 5031 07 0 7 0 -7 0,00
582 sociální pojištění - SR 236110 3636 5031 07 06001 0 10 0 -10 0,00
583 sociální pojištění - ÚK 236070 3636 5031 07 0 0 3 3 x
584 sociální pojištění - SR 236070 3636 5031 07 06001 0 0 4 4 x
585 zdravotní pojištění - ÚK 236110 3636 5032 07 0 2 0 -2 0,00
586 zdravotní pojištění - SR 236110 3636 5032 07 06001 0 4 0 -4 0,00
587 zdravotní pojištění - ÚK 236070 3636 5032 07 0 0 1 1 x
588 zdravotní pojištění - SR 236070 3636 5032 07 06001 0 0 2 2 x
589 cestovní pojištění - ÚK 236110 3636 5163 07 0 1 0 -1 0,00
590 cestovní pojištění - SR 236110 3636 5163 07 06001 0 1 0 -1 0,00
591 nájemné - ÚK 236110 3636 5164 07 0 4 4 0 100,00
592 nájemné - SR 236110 3636 5164 07 06001 0 6 6 0 100,00
593 expertní služby a tlumočení - ÚK 236110 3636 5169 07 0 90 72 -18 80,00
594 expertní služby a tlumočení - SR 236110 3636 5169 07 06001 0 135 107 -28 79,26
595 cestovné - ÚK 236110 3636 5173 07 0 57 0 -57 0,00
596 cestovné - SR 236110 3636 5173 07 06001 0 85 0 -85 0,00
597 Program obnovy venkova ÚK a Vesnice roku 236110 00101 3 000 17 000 12 885 -4 115 75,79
598 REZERVA 236110 3636 5901 07 00101 3 000 4 115 0 -4 115 0,00
599 Obec Arnoltice - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1001 00101 0 283 283 0 100,00
600 Obec Doubice - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1012 00101 0 283 283 0 100,00
601 Obec Františkov nad Pl. - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1013 00101 0 283 283 0 100,00
602 Město Chřibská - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1019 00101 0 200 200 0 100,00
603 Obec Kytlice - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1031 00101 0 283 283 0 100,00
604 Obec Malšovice - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1037 00101 0 283 283 0 100,00
605 Obec Rybniště - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1044 00101 0 283 283 0 100,00
606 Obec Staré Křečany - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 1046 00101 0 283 283 0 100,00
607 Obec Spořice - oprava komunikace 236110 2212 5321 07 2037 00101 0 213 213 0 100,00
608 Obec Malé Žernoseky - oprava komunikace po kabeliz. 236110 2212 5321 07 3061 00101 0 205 205 0 100,00
609 Obec Petrohrad - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 4048 00101 0 257 257 0 100,00
610 Obec Háj u Duchcova - oprava komunikace 236110 2212 5321 07 6007 00101 0 246 246 0 100,00
611 Obec Lahošť - oprava místní komunikace 236110 2212 5321 07 6017 00101 0 283 283 0 100,00
612 Obec Dolní Zálezly - oprava opěrní zdi u komunikace 236110 2212 5321 07 7001 00101 0 283 283 0 100,00
613 Obec Veliká Ves - parkoviště a úprava chodníků 236110 2219 5321 07 2042 00101 0 243 243 0 100,00
614 Obec Měcholupy - oprava komunikace - chodník 236110 2219 5321 07 4038 00101 0 283 283 0 100,00
615 Obec Starý Šachov - oprava zastávky 236110 2221 5321 07 1047 00101 0 283 283 0 100,00
616 Obec Tašov - TRIO zastávky 236110 2221 5321 07 7017 00101 0 189 189 0 100,00
617 Obec Strupčice - revitalizace vodní nádrže 236110 2333 5321 07 2038 00101 0 300 300 0 100,00
618 Obec Radonice - oprava střechy MŠ 236110 3111 5321 07 2035 00101 0 180 180 0 100,00
619 Obec Jeníkov - výměna oken MŠ 236110 3111 5321 07 6012 00101 0 118 118 0 100,00
620 Obec Malé Březno - MŠ 236110 3111 5321 07 7008 00101 0 270 270 0 100,00
621 Obec Ludvíkovice - základní škola - výměna osvětlení 236110 3113 5321 07 1035 00101 0 270 270 0 100,00
622 Město Verneřice - oprava objektu školy 236110 3113 5321 07 1055 00101 0 150 150 0 100,00
623 Obec Vilémov - Oprava soc. zařízení MŠ a ZŠ 236110 3113 5321 07 2043 00101 0 263 263 0 100,00
624 Obec Ploskovice - výměna školního nábytku 236110 3113 5321 07 3073 00101 0 130 130 0 100,00
625 Obec Petrovice - ZŠ Petrovice - výměna oken 236110 3113 5321 07 7011 00101 0 270 270 0 100,00
626 Obec Tisá - výměna oken ZŠ a MŠ 236110 3113 5321 07 7019 00101 0 166 166 0 100,00
627 obec Údlice - vybavení základní školy 236110 3118 5321 07 2039 00101 0 47 47 0 100,00
628 Obec Měděnec - Oprava kaple Svaté Anny 236110 3322 5321 07 2025 00101 0 270 270 0 100,00
629 Obec Blatno - oprava kapličky 236110 3326 5321 07 2002 00101 0 270 270 0 100,00
630 Obec Boleboř - obnova zvonice 236110 3326 5321 07 2003 00101 0 270 270 0 100,00
631 Obec Hrušovany - oprava kapličky 236110 3326 5321 07 2009 00101 0 228 228 0 100,00
632 Obec Chbany - oprava kapličky Roztyly 236110 3326 5321 07 2011 00101 0 270 270 0 100,00
633 Obec Rokle - obnova oken kostela 236110 3326 5321 07 2036 00101 0 202 202 0 100,00
634 Obec Židovice - hasičská zbrojnice, střecha 236110 3326 5321 07 3115 00101 0 270 270 0 100,00
635 Obec Bítozeves - oprava výklenkové kaple 236110 3326 5321 07 4001 00101 0 68 68 0 100,00
636 Obec Korozluky - sportovně oddychový areál 236110 3412 5321 07 5011 00101 0 283 283 0 100,00
637 Obec Keblice - oprava hřbitovní zdi 236110 3632 5321 07 3038 00101 0 166 166 0 100,00
638 Město Dolní Poustevna - oprava střechy HZ 236110 3636 5321 07 1011 00101 0 153 153 0 100,00
639 Obec Horní Habartice - výměna parket a obložení v OU 236110 3636 5321 07 1015 00101 0 270 270 0 100,00
640 Obec Kámen - OU, výměna oken 236110 3636 5321 07 1027 00101 0 108 108 0 100,00
641 Obec Loučná pod Klínovcem - oprava střechy OÚ 236110 3636 5321 07 2022 00101 0 270 270 0 100,00
642 Obec Mašťov - oprava střechy - HZ 236110 3636 5321 07 2024 00101 0 70 70 0 100,00
643 Město Výsluní - oprava střechy MěU 236110 3636 5321 07 2047 00101 0 231 231 0 100,00
644 Obec Býčkovice - výměna oken obecního úřadu 236110 3636 5321 07 3008 00101 0 164 164 0 100,00
645 Obec Libotenice - oprava vytápění KD - Vesnice roku 236110 3636 5321 07 3054 00101 0 125 125 0 100,00
646 město Opočno - oprava obecního úřadu 236110 3636 5321 07 4045 00101 0 190 190 0 100,00
647 Obec Smolnice - oprava střechy dílny OÚ 236110 3636 5321 07 4058 00101 0 125 125 0 100,00
648 Obec Vršovice - oprava vytápění budovy OÚ 236110 3636 5321 07 4069 00101 0 142 142 0 100,00
649 Městys Hostomice - oprava střechy HZ 236110 3636 5321 07 6008 00101 0 190 190 0 100,00
650 Obec Měrunice - oprava střechy OU 236110 3636 5321 07 6021 00101 0 270 270 0 100,00
651 Obec Malečov - oprava střechy obecního úřadu 236110 3636 5321 07 7009 00101 0 270 270 0 100,00
652 Obec Hora Sv. Šebestiána - regen. centr. prostoru náměstí 236110 3745 5321 07 2008 00101 0 200 200 0 100,00
653 Obec Perštejn - oprava střechy OÚ 236110 3745 5321 07 2031 00101 0 180 180 0 100,00
654 Obec Malé Žernoseky - vybavení veřejného prostranství 236110 3745 5321 07 3061 00101 0 13 13 0 100,00

63



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

655 Obec Blatno - parková úprava návsi 236110 3745 5321 07 4002 00101 0 53 53 0 100,00
656 Obec Libořice - revitalizace parku 236110 3745 5321 07 4032 00101 0 300 300 0 100,00
657 Město Hora Svaté Kateřiny - regenerace stromů a stromořadí 236110 3745 5321 07 5007 00101 0 300 300 0 100,00
658 Obec Nová Ves v Horách - revitalizace a ochrana krajiny 236110 3745 5321 07 5022 00101 0 134 134 0 100,00
659 oblast evropských projektů ÚK 50 644 98 805 54 953 -43 852 55,62
660 kalendář Č.Švýcarsko 2011 50ks,kniha 150 236050 2143 5139 07 0 0 70 70 x
661 nákup roll-up bannerů 236305 2143 5137 07 00121 0 17 0 -17 0,00
662 € NET - MISS - zajištění funkčnosti systému 236305 3636 5169 07 00104 240 240 0 -240 0,00

663
OP LZZ - Pavouk - Tvorba akreditovaného programu průběžného 
vzdělávání úředníků ÚK 236305 3636 5169 07 0 60 60 0 100,00

664 Grantové poradenství v rámci Rámcové smlouvy na rok 2010 236305 3636 5169 07 0 2 878 2 878 0 100,00

665
transfer Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad na 
spolufinancování projektů ROP 236305 3636 5325 07 9999 400 400 400 0 100,00

666 FR II - rezerva 236301 3636 5901 07 0 659 0 -659 0,00
667 úroky z dlouhodobého úvěru 236400 6310 5141 07 45 000 45 000 20 908 -24 092 46,46
668 FR II - kurzová ztráta 236301 6310 5142 07 0 13 13 0 100,00
669 FR II - kurzová ztráta 236305 6310 5142 07 0 0 18 18 x
670 FR II - kurzová ztráta 236328 6310 5142 07 0 0 3 3 x

671
ROP - Rekonstrukce úseku I/7 Louny - Ročov - hranice kraje, 
silnice II/229 236060 00137 0 109 108 -1 99,08

672 poštovné k výkupům pozemků 236060 2212 5161 07 00137 0 1 0 -1 0,00
673 odvody za trvalé vyjmutí půdy ze ZPF 236060 2212 5365 07 00137 0 108 108 0 100,00
674 Listen to the Voices of Villages 236100 00124 347 2 566 2 100 -466 81,84
675 REZERVA 236100 3636 5901 07 00124 0 4 0 -4 0,00
676 mzdy - ÚK 236100 3636 5011 07 00124 43 1 84 0 0 0 x
677 osobní náklady - ÚK 236100 3636 5021 07 00124 43 1 0 54 50 -4 92,59
678 osobní náklady - EU 236100 3636 5021 07 00124 43 5 0 371 283 -88 76,28
679 sociální pojištění - ÚK 236100 3636 5031 07 00124 43 1 0 20 13 -7 65,00
680 sociální pojištění - EU 236100 3636 5031 07 00124 43 5 0 80 71 -9 88,75
681 zdravotní pojištění - ÚK 236100 3636 5032 07 00124 43 1 0 9 4 -5 44,44
682 zdravotní pojištění - EU 236100 3636 5032 07 00124 43 5 0 26 25 -1 96,15
683 reklamní předměty - ÚK 236100 3636 5139 07 00124 43 1 25 25 10 -15 40,00
684 reklamní předměty - EU 236100 3636 5139 07 00124 43 5 0 142 57 -85 40,14
685 pohonné hmoty - ÚK 236100 3636 5156 07 00124 43 1 0 1 1 0 100,00
686 pohonné hmoty - EU 236100 3636 5156 07 00124 43 5 0 3 2 -1 66,67
687 pronájem - ÚK 236100 3636 5164 07 00124 43 1 6 6 1 -5 16,67
688 pronájem - EU 236100 3636 5164 07 00124 43 5 0 34 3 -31 8,82

689
překlady, technická asistence, mapování a charakteristika pilotního 
území projektu, informační meeting - ÚK 236100 3636 5169 07 00124 43 1 168 168 161 -7 95,83

690
překlady, technická asistence, mapování a charakteristika pilotního 
území projektu, informační meeting - EU 236100 3636 5169 07 00124 43 5 0 952 914 -38 96,01

691 cestovné - ÚK 236100 3636 5173 07 00124 43 1 34 34 22 -12 64,71
692 cestovné - EU 236100 3636 5173 07 00124 43 5 0 185 126 -59 68,11
693 občerstvení - ÚK 236100 3636 5175 07 00124 43 1 30 30 16 -14 53,33
694 občerstvení - EU 236100 3636 5175 07 00124 43 5 0 170 92 -78 54,12
695 ostatní nákupy - dálniční známky a poplatky - ÚK 236100 3636 5179 07 00124 43 1 0 1 0 -1 0,00
696 ostatní nákupy - dálniční známky a poplatky - EU 236100 3636 5179 07 00124 43 5 0 3 1 -2 33,33

697 přeúčtování cestovného, pohonných hmot a mezd za rok 2009 - ÚK 236100 3636 5909 07 00124 43 1 0 37 37 0 100,00

698 přeúčtování cestovného, pohonných hmot a mezd za rok 2009 - EU 236100 3636 5909 07 00124 43 5 0 211 211 0 100,00

699

Projekt EHP/Norsko - Oprava a obnova severního křídla a věže a 
restaurování záklopových stropů východního křídla zámku Nový 
Hrad v Jimlíně 236300 00302 0 288 286 -2 99,31

700 letáky, propagační materiály - ÚK 236300 3321 5139 07 4502 00302 60 1 0 13 13 0 100,00
701 letáky, propagační materiály - EU 236300 3321 5139 07 4502 00302 60 9 0 72 71 -1 98,61
702 překlady - ÚK 236300 3321 5169 07 4502 00302 60 1 0 1 0 -1 0,00
703 překlady - EU 236300 3321 5169 07 4502 00302 60 9 0 1 1 0 100,00
704 občerstvení - ÚK 236300 3321 5175 07 4502 00302 60 1 0 1 1 0 100,00
705 občerstvení - EU 236300 3321 5175 07 4502 00302 60 9 0 7 7 0 100,00
706 odvod za porušení rozpočtové kázně 236300 3321 5363 07 4502 00302 0 193 193 0 100,00

707

OPŽP - Záchrana a podpora populace kriticky ohroženého 
endemického krasce (Cylindromorphus bohemicus) v Ústeckém 
kraji 236302 00127 0 127 17 -110 13,39

708 projektový dohled 236302 3741 5169 07 00127 0 127 17 -110 13,39

709
ROP - Aktualizace Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém 
kraji 236303 00130 434 2 414 1 980 -434 82,02

710 materiál - ÚK 236303 2143 5139 07 00130 38 1 417 417 0 -417 0,00
711 služby - ÚK 236303 2143 5169 07 00130 38 1 17 17 0 -17 0,00

712
projektový dohled, zpracování projektové žádosti, zhotovení díla 
Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v ÚK - EU 236303 2143 5169 07 00130 38 5 0 1 980 1 980 0 100,00

713 Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov 236303 00160 0 149 149 0 100,00
714 geodetické práce 236303 3742 5169 07 5603 00160 0 149 149 0 100,00
715 ROP - Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích ÚK 236304 00131 0 519 519 0 100,00
716 projektový dohled - EU 236304 2143 5169 07 00131 38 5 0 519 519 0 100,00

717
INTERREG IV B - CHEMLOG "Logistika chemického průmyslu ve 
střední Evropě v rámci sítě ECRN" - partner 236305 00033 0 1 163 1 141 -22 98,11

718 mzdy - ÚK 236305 3636 5011 07 00033 43 1 0 84 83 -1 98,81
719 mzdy - EU 236305 3636 5011 07 00033 43 5 0 471 470 -1 99,79
720 ostatní osobní náklady - ÚK 236305 3636 5021 07 00033 43 1 0 3 2 -1 66,67
721 ostatní osobní náklady - EU 236305 3636 5021 07 00033 43 5 0 14 14 0 100,00
722 sociální pojištění - ÚK 236305 3636 5031 07 00033 43 1 0 21 20 -1 95,24
723 sociální pojištění - EU 236305 3636 5031 07 00033 43 5 0 117 114 -3 97,44
724 zdravotní pojištění - ÚK 236305 3636 5032 07 00033 43 1 0 8 8 0 100,00
725 zdravotní pojištění - EU 236305 3636 5032 07 00033 43 5 0 43 42 -1 97,67
726 propagační materiály, letáky, bannery - ÚK 236305 3636 5139 07 00033 43 1 0 4 3 -1 75,00
727 propagační materiály, letáky, bannery - EU 236305 3636 5139 07 00033 43 5 0 22 17 -5 77,27
728 pohonné hmoty - ÚK 236305 3636 5156 07 00033 43 1 0 4 2 -2 50,00
729 pohonné hmoty - EU 236305 3636 5156 07 00033 43 5 0 10 10 0 100,00
730 tlumočení - ÚK 236305 3636 5169 07 00033 43 1 0 2 2 0 100,00

64



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

731 tlumočení - EU 236305 3636 5169 07 00033 43 5 0 13 13 0 100,00
732 cestovné - ÚK 236305 3636 5173 07 00033 43 1 0 16 16 0 100,00
733 cestovné - EU 236305 3636 5173 07 00033 43 5 0 90 87 -3 96,67
734 občerstvení - ÚK 236305 3636 5175 07 00033 43 1 0 4 4 0 100,00
735 občerstvení - EU 236305 3636 5175 07 00033 43 5 0 23 21 -2 91,30
736 mzdové náklady za rok 2009 - ÚK 236305 3636 5909 07 00033 43 1 0 32 32 0 100,00
737 mzdové náklady za rok 2009 - EU 236305 3636 5909 07 00033 43 5 0 182 181 -1 99,45
738 INTERREG IV B - CHEMCLUST 236305 00036 0 689 675 -14 97,97
739 mzdy - ÚK 236305 3636 5011 07 00036 43 1 0 55 54 -1 98,18
740 mzdy - EU 236305 3636 5011 07 00036 43 5 0 312 307 -5 98,40
741 ostatní osobní náklady - ÚK 236305 3636 5021 07 00036 43 1 0 2 2 0 100,00
742 ostatní osobní náklady - EU 236305 3636 5021 07 00036 43 5 0 13 12 -1 92,31
743 sociální pojištění - ÚK 236305 3636 5031 07 00036 43 1 0 15 14 -1 93,33
744 sociální pojištění - EU 236305 3636 5031 07 00036 43 5 0 82 78 -4 95,12
745 zdravotní pojištění - ÚK 236305 3636 5032 07 00036 43 1 0 5 5 0 100,00
746 zdravotní pojištění - EU 236305 3636 5032 07 00036 43 5 0 30 29 -1 96,67
747 pohonné hmoty - ÚK 236305 3636 5156 07 00036 43 1 0 1 0 -1 0,00
748 pohonné hmoty - EU 236305 3636 5156 07 00036 43 5 0 5 5 0 100,00
749 překlady 236305 3636 5169 07 00036 0 8 8 0 100,00
750 cestovné - ÚK 236305 3636 5173 07 00036 43 1 0 24 24 0 100,00
751 cestovné - EU 236305 3636 5173 07 00036 43 5 0 137 137 0 100,00

752
Cíl 3 ČR - Sasko - Portál pro informační podporu rozhodování za 
krizových situací - lead partner 236305 00066 1 984 17 335 6 920 -10 415 39,92

753 materiál - ÚK 236305 3636 5139 07 00066 41 1 3 11 0 -11 0,00
754 materiál - SR 236305 3636 5139 07 00066 41 1 0 7 0 -7 0,00
755 materiál EU 236305 3636 5139 07 00066 41 5 0 119 109 -10 91,60
756 tlumočení a překladatelské služby, webhosting - ÚK 236305 3636 5169 07 00066 41 1 1 955 1 018 11 -1 007 1,08
757 tlumočení a překladatelské služby, webhosting - SR 236305 3636 5169 07 00066 41 1 0 509 1 -508 0,20
758 tlumočení a překladatelské služby, webhosting - EU 236305 3636 5169 07 00066 41 5 0 8 630 16 -8 614 0,19
759 cestovné - ÚK 236305 3636 5173 07 00066 41 1 11 11 0 -11 0,00
760 cestovné - SR 236305 3636 5173 07 00066 41 1 0 6 0 -6 0,00
761 cestovné - EU 236305 3636 5173 07 00066 41 5 0 94 0 -94 0,00
762 občerstvení - ÚK 236305 3636 5175 07 00066 41 1 15 15 3 -12 20,00
763 občerstvení - SR 236305 3636 5175 07 00066 41 1 0 8 0 -8 0,00
764 občerstvení - EU 236305 3636 5175 07 00066 41 5 0 128 0 -128 0,00
765 platba partnerovi - Akademie, o.p.s. 236305 3636 5221 07 00066 41 5 0 1 760 1 760 0 100,00
766 platba partnerovi - Fraunhofer-Gesellschaft 236305 3636 5532 07 00066 41 5 0 5 019 5 020 1 100,02
767 OP LZZ - Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů ÚK 236305 0 2 994 73 -2 921 2,44
768 REZERVA - ÚK 236305 6172 5901 07 00040 33 1 0 1 392 0 -1 392 0,00
769 pořízení notebooku 236305 6172 5137 07 00040 33 1 0 6 6 0 100,00
770 propagační materiál - ÚK 236305 6172 5139 07 00040 33 1 0 5 5 0 100,00
771 REZERVA - EU 236305 6172 5901 07 14013 33 5 0 1 529 0 -1 529 0,00
772 pořízení notebooku 236305 6172 5137 07 14013 33 5 0 35 35 0 100,00
773 propagační materiál - EU 236305 6172 5139 07 14013 33 5 0 27 27 0 100,00

774
SÚS ÚK, příspěvková organizace - rekonstrukce silnice II/263 
Česká Kamenice - Rumburk - Jiříkov 236305 0 202 202 0 100,00

775
vratka vypůjčených finančních prostředků na předfinancování projektu -
SR 236305 2212 5336 07 0801 84001 38 1 0 16 16 0 100,00

776
vratka vypůjčených finančních prostředků na předfinancování projektu -
EU 236305 2212 5336 07 0801 84005 38 5 0 186 186 0 100,00

777 Projekt Labská stezka č. 2  - I. etapa 236306 00125 0 6 6 0 100,00
778 nájemné - EU 236306 2219 5164 07 00125 38 5 0 6 6 0 100,00

779
OPŽP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
"Výstavba skladu nebezpečného odpadu" 236307 00126 0 115 51 -64 44,35

780 projektový dohled 236307 3724 5169 07 4702 00126 0 115 51 -64 44,35

781
ROP - Rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty - silnice II/219, 
III/22310 236308 00105 0 186 185 -1 99,46

782 mzdy - EU 236308 2212 5011 07 00105 38 5 0 5 5 0 100,00
783 sociální pojištění - EU 236308 2212 5031 07 00105 38 5 0 1 1 0 100,00
784 zdravotní pojištění - EU 236308 2212 5032 07 00105 38 5 0 1 0 -1 0,00
785 informační listy - EU 236308 2212 5139 07 00105 38 5 0 128 128 0 100,00
786 TV SPOT - EU 236308 2212 5169 07 00105 38 5 0 20 20 0 100,00
787 přeúčtování mezd za rok 2009 236308 2212 5909 07 00105 38 5 0 31 31 0 100,00

788
Cíl 3 - Středoevropská kulturní krajina MONTANREGION 
Erzegebirge/Krušnohoří - cesta ke světovému dědictví UNESCO 236308 00156 0 387 281 -106 72,61

789 mzdy za zaměstnance - ÚK 236308 3329 5011 07 00156 41 1 0 10 8 -2 80,00
790 mzdy za zaměstnance - SR 236308 3329 5011 07 00156 41 1 0 5 4 -1 80,00
791 mzdy za zaměstnance - EU 236308 3329 5011 07 00156 41 5 0 82 66 -16 80,49
792 osobní výdaje - ÚK 236308 3329 5021 07 00156 41 1 0 6 2 -4 33,33
793 osobní výdaje - SR 236308 3329 5021 07 00156 41 1 0 3 1 -2 33,33
794 osobní výdaje - EU 236308 3329 5021 07 00156 41 5 0 47 13 -34 27,66
795 soc. pojištění - ÚK 236308 3329 5031 07 00156 41 1 0 3 2 -1 66,67
796 soc. pojištění - SR 236308 3329 5031 07 00156 41 1 0 1 1 0 100,00
797 soc. pojištění - EU 236308 3329 5031 07 00156 41 5 0 21 16 -5 76,19
798 zdrav. pojištění - ÚK 236308 3329 5032 07 00156 41 1 0 1 1 0 100,00
799 zdrav. pojištění - SR 236308 3329 5032 07 00156 41 1 0 1 0 -1 0,00
800 zdrav. pojištění - EU 236308 3329 5032 07 00156 41 5 0 8 6 -2 75,00
801 pořízení technického vybavení - ÚK 236308 3329 5137 07 00156 41 1 0 6 5 -1 83,33
802 pořízení technického vybavení - SR 236308 3329 5137 07 00156 41 1 0 3 3 0 100,00
803 pořízení technického vybavení - EU 236308 3329 5137 07 00156 41 5 0 49 49 0 100,00
804 materiál - ÚK 236308 3329 5139 07 00156 41 1 0 8 7 -1 87,50
805 materiál - SR 236308 3329 5139 07 00156 41 1 0 5 3 -2 60,00
806 materiál - EU 236308 3329 5139 07 00156 41 5 0 62 60 -2 96,77
807 telekomunikace, internet - EU 236308 3329 5162 07 00156 41 5 0 3 1 -2 33,33
808 ostatní služby - ÚK 236308 3329 5169 07 00156 41 1 0 3 1 -2 33,33
809 ostatní služby - SR 236308 3329 5169 07 00156 41 1 0 2 1 -1 50,00
810 ostatní služby - EU 236308 3329 5169 07 00156 41 5 0 31 10 -21 32,26
811 programové vybavení - EU 236308 3329 5172 07 00156 41 5 0 1 1 0 100,00
812 cestovné - ÚK 236308 3329 5173 07 00156 41 1 0 1 1 0 100,00
813 cestovné - SR 236308 3329 5173 07 00156 41 1 0 1 0 -1 0,00

65



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

814 cestovné - EU 236308 3329 5173 07 00156 41 5 0 9 4 -5 44,44
815 občerstvení - ÚK 236308 3329 5175 07 00156 41 1 0 2 1 -1 50,00
816 občerstvení - SR 236308 3329 5175 07 00156 41 1 0 1 1 0 100,00
817 občerstvení - EU 236308 3329 5175 07 00156 41 5 0 12 13 1 108,33

818
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň - silnice 
II/251 236310 00107 0 185 185 0 100,00

819 mzdy - EU 236310 2212 5011 07 00107 38 5 0 7 7 0 100,00
820 sociální pojištění - EU 236310 2212 5031 07 00107 38 5 0 2 2 0 100,00
821 zdravotní pojištění - EU 236310 2212 5032 07 00107 38 5 0 1 1 0 100,00
822 inf. listy - neuzn. 236310 2212 5139 07 00107 0 1 1 0 100,00
823 inf. listy - EU 236310 2212 5139 07 00107 38 5 0 127 127 0 100,00
824 TV SPOT - EU 236310 2212 5169 07 00107 38 5 0 21 21 0 100,00
825 přeúčtování mezd za rok 2009 - EU 236310 2212 5909 07 00107 38 5 0 26 26 0 100,00

826
OPLZZ - Vzdělávání v eGON centrech krajů a obcí s rozšířenou 
působností 236310 14012 0 420 0 -420 0,00

827 výpočetní technika - EU 85% 236310 6172 5137 07 14012 33 5 0 420 0 -420 0,00

828
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice - 
Kadaň - Klášterec n. Ohří, silnice II/224, II/568 236311 00108 0 183 183 0 100,00

829 mzdy - EU 236311 2212 5011 07 00108 38 5 0 5 6 1 120,00
830 sociální pojištění - EU 236311 2212 5031 07 00108 38 5 0 1 1 0 100,00
831 zdravotní pojištění - EU 236311 2212 5032 07 00108 38 5 0 1 0 -1 0,00
832 informační letáky - EU 236311 2212 5139 07 00108 38 5 0 128 128 0 100,00
833 TV SPOT - EU 236311 2212 5169 07 00108 38 5 0 24 24 0 100,00
834 přeúčtování mzdových nákladů za rok 2009 - EU 236311 2212 5909 07 00108 38 5 0 24 24 0 100,00

835
ROP - Integrovaná SŠ energetická, Chomutov - výstavba 
vzdělávacího centra 236312 00109 0 9 9 0 100,00

836 letáky - EU 236312 3123 5139 07 2070 00109 38 5 0 9 9 0 100,00

837
ROP - VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - Vědomice 236313 00110 0 33 33 0 100,00

838 letáky - EU 236313 3122 5139 07 3180 00110 38 5 0 9 9 0 100,00
839 TV SPOT - EU 236313 3122 5169 07 3180 00110 38 5 0 24 24 0 100,00
840 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy 236314 00112 0 24 24 0 100,00
841 TV SPOT - EU 236314 3121 5169 07 1160 00111 38 5 0 24 24 0 100,00

842 ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - rekonstrukce budovy 236315 00112 0 14 14 0 100,00
843 letáky - EU 236315 3122 5139 07 1170 00112 38 5 0 9 9 0 100,00
844 TV SPOT - EU 236315 3122 5169 07 1170 00112 38 5 0 5 5 0 100,00

845
ROP - Dětský domov Vysoká Pec - REKO hlavní budovy a 
příjezdové cesty 236316 00113 0 33 33 0 100,00

846 povinná publicita - EU 236316 4322 5139 07 2180 00113 38 5 0 9 9 0 100,00
847 TV SPOT - EU 236316 4322 5169 07 2180 00113 38 5 0 24 24 0 100,00
848 Revitalizace zahrady Psychiatrická léčebna Petrohrad 236316 00159 0 365 260 -105 71,23
849 geodetické práce - nezpůsobilé 236316 3742 5169 07 4702 00159 0 365 260 -105 71,23
850 ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie 236317 00114 0 9 9 0 100,00
851 letáky - EU 236317 3523 5139 07 4702 00114 38 5 0 9 9 0 100,00

852

ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. - REKO stávajícího 
půdního prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, 
tělocvična) 236318 00115 0 24 24 0 100,00

853 TV SPOT - neuznatelné výdaje 236318 4357 5169 07 6603 00115 0 20 20 0 100,00
854 TV SPOT - EU 236318 4357 5169 07 6603 00115 38 5 0 4 4 0 100,00

855
ROP - Domov důchodců a ústav sociální péče, p.o., Krásná Lípa - 
dokončení rekonstrukce pavilonu A a B 236319 00116 0 9 9 0 100,00

856 letáky - EU 236319 4357 5139 07 1601 00116 38 5 0 9 9 0 100,00

857
ROP - Domov důchodců Šluknov, p.o. - rekonstrukce ubytovacího 
pavilonu 236320 00117 0 33 33 0 100,00

858 letáky - EU 236320 4357 5139 07 1602 00117 38 5 0 9 9 0 100,00
859 TV SPOT - EU 236320 4357 5169 07 1602 00117 38 5 0 24 24 0 100,00

860
ROP - Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov - 
Teplice - silnice II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty - silnice II/258 236321 00118 0 159 158 -1 99,37

861 mzdy - EU 236321 2212 5011 07 00118 38 5 0 7 6 -1 85,71
862 sociální pojištění - EU 236321 2212 5031 07 00118 38 5 0 2 2 0 100,00
863 zdravotní pojištění - EU 236321 2212 5032 07 00118 38 5 0 1 1 0 100,00
864 letáky - EU 236321 2212 5139 07 00118 38 5 0 123 123 0 100,00
865 přeúčtování mezd za rok 2009 - EU 236321 2212 5909 07 00118 38 5 0 26 26 0 100,00

866
ROP - Oblastní muzeum v Lounech - Revitalizace nového hradu v 
Jimlíně 236323 00120 0 1 0 -1 0,00

867 správní poplatek 236323 3321 5365 07 4502 00120 0 1 0 -1 0,00

868
Projekt OPŽP - Obnova parku v areálu Střední školy služeb a 
cestovního ruchu ve Varnsdorfu 236325 00122 0 5 086 4 936 -150 97,05

869 projektový dohled, vegetační úpravy - neuznatelné výdaje 236325 3745 5169 07 1140 00122 0 5 086 4 936 -150 97,05

870
OPŽP - Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém 
kraji 236326 00123 0 3 128 2 770 -358 88,55

871 průzkum a návrh na vyhlášení EVL, projektový dohled 236326 3742 5169 07 00123 0 3 128 2 770 -358 88,55
872 INTERREG IVB - SONORA 236327 00071 629 667 212 -455 31,78
873 REZERVA 236327 3636 5901 07 00071 0 221 0 -221 0,00
874 mzdy - ÚK 236327 3636 5011 07 00071 43 1 38 32 14 -18 43,75
875 mzdy - EU 236327 3636 5011 07 00071 43 5 0 177 78 -99 44,07
876 sociální pojištění - ÚK 236327 3636 5031 07 00071 43 1 0 4 3 -1 75,00
877 sociální pojištění - EU 236327 3636 5031 07 00071 43 5 0 25 19 -6 76,00
878 zdravotní pojištění - ÚK 236327 3636 5032 07 00071 43 1 0 2 1 -1 50,00
879 zdravotní pojištění - EU 236327 3636 5032 07 00071 43 5 0 13 7 -6 53,85
880 cestovné - ÚK 236327 3636 5173 07 00071 43 1 12 12 11 -1 91,67
881 cestovné - EU 236327 3636 5173 07 00071 43 5 0 68 62 -6 91,18
882 technická pomoc - ÚK 236327 3636 5169 07 00071 43 1 579 96 0 -96 0,00
883 přeúčtování mezd za rok 2009 - ÚK 236327 3636 5909 07 00071 43 1 0 3 3 0 100,00
884 přeúčtování mezd za rok 2009 - EU 236327 3636 5909 07 00071 43 5 0 14 14 0 100,00
885 INTERREG IV B - YURA 236327 00148 0 386 340 -46 88,08
886 mzdy - ÚK 236327 3636 5011 07 00148 43 1 0 8 8 0 100,00
887 mzdy - EU 236327 3636 5011 07 00148 43 5 0 46 47 1 102,17

66



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

888 sociální pojištění - ÚK 236327 3636 5031 07 00148 43 1 0 2 2 0 100,00
889 sociální pojištění - EU 236327 3636 5031 07 00148 43 5 0 12 12 0 100,00
890 zdravotní pojištění - ÚK 236327 3636 5032 07 00148 43 1 0 1 1 0 100,00
891 zdravotní pojištění - EU 236327 3636 5032 07 00148 43 5 0 4 4 0 100,00
892 webové stránky a logo projektu, překlad - ÚK 236327 3636 5169 07 00148 43 1 0 32 29 -3 90,63
893 webové stránky a logo projektu, překlad - EU 236327 3636 5169 07 00148 43 5 0 180 162 -18 90,00
894 cestovné - ÚK 236327 3636 5173 07 00148 43 1 0 15 11 -4 73,33
895 cestovné - EU 236327 3636 5173 07 00148 43 5 0 83 63 -20 75,90
896 pohoštění - ÚK 236327 3636 5175 07 00148 43 1 0 1 0 -1 0,00
897 pohoštění - EU 236327 3636 5175 07 00148 43 5 0 2 1 -1 50,00
898 INTERREG IV B - LABEL 236328 00072 252 585 449 -136 76,75
899 REZERVA 236328 3636 5901 07 00072 0 103 0 -103 0,00
900 mzdy - ÚK 236328 3636 5011 07 00072 43 1 17 23 22 -1 95,65
901 mzdy - EU 236328 3636 5011 07 00072 43 5 0 127 127 0 100,00
902 sociální pojištění - ÚK 236328 3636 5031 07 00072 43 1 0 6 6 0 100,00
903 sociální pojištění - EU 236328 3636 5031 07 00072 43 5 0 32 32 0 100,00
904 zdravotní pojištění - ÚK 236328 3636 5032 07 00072 43 1 0 2 2 0 100,00
905 zdravotní pojištění - EU 236328 3636 5032 07 00072 43 5 0 12 11 -1 91,67
906 tlumočení - ÚK 236328 3636 5169 07 00072 43 1 227 8 5 -3 62,50
907 tlumočení - EU 236328 3636 5169 07 00072 43 5 0 32 30 -2 93,75
908 cestovné - ÚK 236328 3636 5173 07 00072 43 1 8 16 13 -3 81,25
909 cestovné - EU 236328 3636 5173 07 00072 43 5 0 87 72 -15 82,76
910 občerstvení - ÚK 236328 3636 5175 07 00072 43 1 0 6 4 -2 66,67
911 občerstvení - EU 236328 3636 5175 07 00072 43 5 0 28 22 -6 78,57
912 transfer do zahraničí - ÚK - staatsministerium des innern 236328 3636 5532 07 00072 43 1 0 12 12 0 100,00
913 transfer do zahraničí - EU - staatsministerium des innern 236328 3636 5532 07 00072 43 5 0 70 70 0 100,00
914 přeúčtování mezd za rok 2009 - ÚK 236328 3636 5909 07 00072 43 1 0 3 3 0 100,00
915 přeúčtování mezd za rok 2009 - EU 236328 3636 5909 07 00072 43 5 0 18 18 0 100,00
916 ROP - Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 236330 00129 1 358 5 397 4 607 -790 85,36
917 nákup notebooku 236330 2143 5137 07 00129 38 5 0 29 26 -3 89,66
918 nákup roll-up bannerů - EU 236330 2143 5137 07 00129 38 5 0 52 0 -52 0,00
919 nákup dockins station 236330 2143 5139 07 00129 38 5 0 3 3 0 100,00
920 materiál - EU 236330 2143 5139 07 00129 38 5 960 0 0 0 x
921 studená voda - EU 236330 2143 5151 07 00129 38 5 0 16 0 -16 0,00
922 elektrická energie - EU 236330 2143 5154 07 00129 38 5 0 44 0 -44 0,00
923 pronájem - ÚK 236330 2143 5164 07 00129 38 1 115 0 0 0 x
924 pronájem - EU 236330 2143 5164 07 00129 38 5 193 426 365 -61 85,68

925

zhotovení a vybavení díla "Expozice Ústeckého kraje", služby 
související s realizací veletrhů, projektový dohled, prezentace ÚK, 
Veřejná zakázka "Mediální a propagační kampaň Ústeckého kraje" - 
webové stránky, tisková inzerce, outdoor ČR, tiskoviny, rekla 236330 2143 5169 07 00129 38 5 45 3 904 3 359 -545 86,04

926 cestovné 236330 2143 5173 07 00129 38 5 45 923 854 -69 92,52
927 ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 3 236331 00139 0 150 132 -18 88,00
928 odvody za vyjmutí pozemků ze ZPF, posouzení záměru 236331 2219 5169 07 00139 0 150 132 -18 88,00

929
INTERREG IV B - ÚK, "Management opětovného využití území 
(Circular flow land use management) - CIRCUSE" 236334 00142 0 245 240 -5 97,96

930 mzdy - ÚK 236334 3636 5011 07 00142 43 1 0 16 16 0 100,00
931 mzdy - EU 236334 3636 5011 07 00142 43 5 0 90 89 -1 98,89
932 sociální pojištění - ÚK 236334 3636 5031 07 00142 43 1 0 5 4 -1 80,00
933 sociální pojištění - EU 236334 3636 5031 07 00142 43 5 0 23 22 -1 95,65
934 zdravotní pojištění - ÚK 236334 3636 5032 07 00142 43 1 0 2 1 -1 50,00
935 zdravotní pojištění - EU 236334 3636 5032 07 00142 43 5 0 9 8 -1 88,89
936 pohonné hmoty - EU 236334 3636 5156 07 00142 43 5 0 1 1 0 100,00
937 cestovné - ÚK 236334 3636 5173 07 00142 43 1 0 15 15 0 100,00
938 cestovné - EU 236334 3636 5173 07 00142 43 5 0 84 84 0 100,00
939 CROSS DATA 236335 00143 0 283 275 -8 97,17
940 mzdy - ÚK 236335 3636 5011 07 00143 43 1 0 13 13 0 100,00
941 mzdy - EU 236335 3636 5011 07 00143 43 5 0 71 71 0 100,00
942 sociální pojištění - ÚK 236335 3636 5031 07 00143 43 1 0 3 3 0 100,00
943 sociální pojištění - EU 236335 3636 5031 07 00143 43 5 0 18 18 0 100,00
944 zdravotní pojištění - ÚK 236335 3636 5032 07 00143 43 1 0 1 1 0 100,00
945 zdravotní pojištění - EU 236335 3636 5032 07 00143 43 5 0 6 6 0 100,00
946 výpočetní technika - ÚK 236335 3636 5137 07 00143 43 1 0 14 14 0 100,00
947 výpočetní technika - EU 236335 3636 5137 07 00143 43 5 0 77 77 0 100,00
948 materiál - ÚK 236335 3636 5139 07 00143 43 1 0 1 0 -1 0,00
949 materiál - EU 236335 3636 5139 07 00143 43 5 0 3 3 0 100,00
950 ostatní služby - ÚK 236335 3636 5169 07 00143 43 1 0 3 2 -1 66,67
951 ostatní služby - EU 236335 3636 5169 07 00143 43 5 0 14 14 0 100,00
952 cestovné - ÚK 236335 3636 5173 07 00143 43 1 0 6 6 0 100,00
953 cestovné - EU 236335 3636 5173 07 00143 43 5 0 34 34 0 100,00
954 občerstvení - ÚK 236335 3636 5175 07 00143 43 1 0 3 2 -1 66,67
955 občersvení - EU 236335 3636 5175 07 00143 43 5 0 16 11 -5 68,75
956 CÍL 3 - Revitalizace rašelinišť 236336 00144 0 1 699 542 -1 157 31,90
957 mzdy - ÚK 236336 3636 5011 07 00144 41 1 0 24 24 0 100,00
958 mzdy - SR 236336 3636 5011 07 00144 41 1 0 12 12 0 100,00
959 mzdy - EU 236336 3636 5011 07 00144 41 5 0 203 203 0 100,00
960 sociální pojištění - ÚK 236336 3636 5031 07 00144 41 1 0 6 6 0 100,00
961 sociální pojištění - SR 236336 3636 5031 07 00144 41 1 0 3 3 0 100,00
962 sociální pojštění - EU 236336 3636 5031 07 00144 41 5 0 51 51 0 100,00
963 zdravotní pojištění - ÚK 236336 3636 5032 07 00144 41 1 0 2 2 0 100,00
964 zdravotní pojištění - SR 236336 3636 5032 07 00144 41 1 0 1 1 0 100,00
965 zdravotní pojištění - EU 236336 3636 5032 07 00144 41 5 0 18 18 0 100,00
966 drobný hmotný majetek - ÚK 236336 3636 5137 07 00144 41 1 0 1 1 0 100,00
967 drobný hmotný majetek - SR 236336 3636 5137 07 00144 41 1 0 1 0 -1 0,00
968 drobný hmotný majetek - EU 236336 3636 5137 07 00144 41 5 0 8 6 -2 75,00
969 hydrologické, botanické průzkumy - ÚK 236336 3636 5169 07 00144 41 1 0 132 8 -124 6,06
970 hydrologické, botanické průzkumy - SR 236336 3636 5169 07 00144 41 1 0 66 0 -66 0,00
971 hydrologické, botanické průzkumy - EU 236336 3636 5169 07 00144 41 5 0 1 124 200 -924 17,79
972 cestovné - ÚK 236336 3636 5173 07 00144 41 1 0 5 1 -4 20,00

67



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

973 cestovné - SR 236336 3636 5173 07 00144 41 1 0 2 0 -2 0,00
974 cestovné - EU 236336 3636 5173 07 00144 41 5 0 39 6 -33 15,38
975 občerstvení - EU 236336 3636 5175 07 00144 41 5 0 1 0 -1 0,00

976
INTERREG IV C - RENREN - Renewable Energy Regions Network - 
Síť regionů využívajících obnovitelné zdroje energie 236336 00147 0 1 162 433 -729 37,26

977 mzdy - ÚK 236336 3636 5011 07 00147 42 1 0 31 0 -31 0,00
978 mzdy - EU 236336 3636 5011 07 00147 42 5 0 178 0 -178 0,00
979 ostatní osobní výdaje 236336 3636 5021 07 00147 42 1 0 32 14 -18 43,75
980 ostatní osobní výdaje 236336 3636 5021 07 00147 42 5 0 178 79 -99 44,38
981 sociální pojištění - ÚK 236336 3636 5031 07 00147 42 1 0 16 3 -13 18,75
982 sociální pojištění - EU 236336 3636 5031 07 00147 42 5 0 89 20 -69 22,47
983 zdravotní pojištění - ÚK 236336 3636 5032 07 00147 42 1 0 6 1 -5 16,67
984 zdravotní pojištění - EU 236336 3636 5032 07 00147 42 5 0 32 7 -25 21,88
985 pořízení fotodokumentace - ÚK 236336 3636 5137 07 00147 42 1 0 5 5 0 100,00
986 razítka 236336 3636 5139 07 00147 42 5 0 1 0 -1 0,00
987 technická asistence a překlady - ÚK 236336 3636 5169 07 00147 42 1 0 62 26 -36 41,94
988 technická asistence a překlady - EU 236336 3636 5169 07 00147 42 5 0 311 61 -250 19,61
989 cestovné - ÚK 236336 3636 5173 07 00147 42 1 0 22 39 17 177,27
990 cestovné - EU 236336 3636 5173 07 00147 42 5 0 121 100 -21 82,64

991
platba partnerovi - Ministerium fur Wissenschaft, Wirtschaft und 
Verkehr 236336 3636 5532 07 00147 42 5 0 78 78 0 100,00

992 Odbor územního plánování a stavebního řádu 08 2 000 277 123 -154 44,40
993 hrazeno z vlastních zdrojů 2 000 277 123 -154 44,40
994 zpracování územně plánovacích podkladů, studie, analýzy 231200 3635 5169 08 2 000 277 123 -154 44,40
995 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 09 7 087 989 7 116 048 7 113 200 -2 848 99,96
996 hrazeno z vlastních zdrojů 463 823 526 066 524 894 -1 172 99,78
997 hrazeno z transferů (dotací) 6 624 166 6 576 163 6 578 441 2 278 100,03
998 hrazeno z úvěrové linky SMT 0 13 819 9 865 -3 954 71,39
999 Primární prevence Ústeckého kraje v roce 2010 231200 3146 09 00092 1 000 1 000 1 000 0 100,00

1000 elektrická energie 231200 3299 5154 09 0 6 6 0 100,00
1001 služby telekomunikací, internet 231200 3299 5162 09 0 5 5 0 100,00
1002 Seminář - Sporthotel Patriot v Úštěku - služby, nájem 231200 3299 5164 09 0 8 8 0 100,00
1003 ostatní služby 231200 3299 5169 09 0 2 2 0 100,00
1004 Informační workshop v Německu muzeu hygieny v Drážďanech 231200 3299 5169 09 0 6 6 0 100,00
1005 Seminář - Sporthotel Patriot v Úštěku - občerstvení 231200 3299 5175 09 0 5 5 0 100,00

1006
Město Česká Kamenice - Gymnázium Česká Kamenice na realizaci 
projektu - Připravte se u nás 231200 3299 5321 09 1004 0 80 80 0 100,00

1007 Podkrušnohorské gymnázium, Most - Matematická soutěž Adama Reise 231200 3299 5331 09 5110 0 45 45 0 100,00
1008 krajské vzdělávací soutěže 231200 3299 09 700 28 28 0 100,00
1009 Podpora realizace programu Páteřních škol 231200 3299 5901 09 10 000 1 0 -1 0,00
1010 stipendia pro vysokoškoláky 231200 3299 09 5 000 3 840 3 800 -40 98,96
1011 Motivační program pro střední odborné učiliště - stipendia 231200 3299 09 00038 2 500 2 060 2 033 -27 98,69
1012 Motivační program pro žáky škol - dojíždění 231200 3299 09 00039 26 500 20 380 19 338 -1 042 94,89
1013 CD - propagační reportáž řemesel - nákup materiálu 231200 3316 5139 09 0 60 60 0 100,00
1014 olympiády 231200 3419 5169 09 620 33 33 0 100,00
1015 Revitalizace dětských hřišť - udržitelnost projektu 231200 3419 5171 09 00128 0 60 0 -60 0,00
1016 Revitalizace dětských hřišť - revize zařízení 231200 3421 5169 09 00128 0 72 72 0 100,00
1017 dotační program "Sport a volný čas 2010" 231200 09 00091 7 500 7 472 7 472 0 100,00
1018 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 231200 3429 09 800 800 799 -1 99,88

1019
Mezinár. spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a 
vzdělávání 231200 09 1 130 875 875 0 100,00

1020 Studie možnosti využití volného času dětí a mládeže v ÚK 231200 3429 5166 09 0 600 599 -1 99,83
1021 přijatá pojistné náhrady 231200 09 0 5 165 5 165 0 100,00
1022 Úvěrová linka pro oblast školství 231240 0 13 819 9 865 -3 954 71,39
1023 REZERVA - úvěrová linka 231240 3299 5901 09 00041 0 3 953 0 -3 953 0,00
1024 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231240 3121 5651 09 5110 00041 0 3 478 3 478 0 100,00
1025 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231240 3123 5651 09 1140 00041 0 4 320 4 320 0 100,00
1026 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231240 3123 5651 09 2070 00041 0 780 779 -1 99,87
1027 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí n. L., Stříbrníky 231240 3123 5651 09 7090 00041 0 1 288 1 288 0 100,00
1028 ostatní dotace z MŠMT ČR 0 108 390 110 753 2 363 102,18

1029
UZ 13 229 - Rozvojový program - Projekt "Šance" a "Začlenění skupin 
ohrožených sociální exkluzí - Magnet" - KRAJSKÉ ŠKOLY 231200 5331 09 13229 0 316 316 0 100,00

1030
UZ 13 233 - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost - krajské 
školy 231200 5331 09 13233 0 0 1 168 1 168 x

1031

UZ 29 133 - Rozvojový program - Poskytnutí náhrady majetkové újmy 
vzniklé plněním mimořádných rostlinolékařských opatření - KRAJSKÉ 
ŠKOLY 231200 5331 09 29133 0 45 45 0 100,00

1032
UZ 33 020 - Program na zmírnění škod způsobených povodněmi v 
srpnu 2010 - KRAJSKÉ ŠKOLY 231200 5331 09 33020 0 1 146 1 145 -1 99,91

1033
UZ 33 008 - Rozvojový program - Financování dělených hodin pilotním 
gymnáziím v období září 2009 až srpen 2011 - KRAJSKÉ ŠKOLY 231230 5331 09 33008 0 374 374 0 100,00

1034

UZ 33 015 - Rozvojový program - Podpora řešení specific. problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a 
s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území 
jednotlivých krajů na rok 2010 231200 09 33015 0 46 773 46 773 0 100,00

1035 krajské školy 231230 5331 09 33015 0 20 548 20 548 0 100,00
1036 obecní školy 231230 5229 09 33015 0 26 225 26 225 0 100,00

1037 UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání 231230 09 33017 0 6 758 6 722 -36 99,47
1038 krajské školy 231230 5331 09 33017 0 76 76 0 100,00
1039 obecní školy 231230 5229 09 33017 0 6 617 6 581 -36 99,46
1040 soukromé školy 231230 09 33017 0 65 65 0 100,00

1041

UZ 33 018 - Program na podporu škol, které realizují inkluzivní 
vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokult. znevýhod. na rok 2010 
- OBECNÍ ŠKOLSTVÍ 231230 5229 09 33018 0 10 262 10 296 34 100,33

68



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1042
UZ 33 019 - Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost - 
projekt "Budoucnost pro Samuela - KRAJSKÉ ŠKOLY 231230 5331 09 33019 0 11 045 11 045 0 100,00

1043
UZ 33 019 - Rozvojový program - Inovace a modernizace vzdělávacích 
programů VOŠ - KRAJSKÉ ŠKOLY 231200 5331 09 33019 0 3 581 3 581 0 100,00

1044

UZ 33 024 - Zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění žáků 
dětí - cizinců z třetích zemí do základního vzdělávání, zahrnující výuku 
českého jazyka přizpůsobenou potřebám těchto žáků 231230 09 33024 0 151 151 0 100,00

1045 obecní školy 231230 5229 09 33024 0 75 75 0 100,00
1046 soukromé školy 231230 09 33024 0 76 76 0 100,00

1047

UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním 
postižením v roce 2010 231230 09 33025 0 633 633 0 100,00

1048 krajské školy 231230 5331 09 33025 0 193 193 0 100,00
1049 obecní školy 231230 5229 09 33025 0 392 392 0 100,00
1050 soukromé školy 231230 09 33025 0 48 48 0 100,00
1051 UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 09 33026 0 1 333 1 329 -4 99,70
1052 krajské školy 231230 5331 09 33026 0 1 124 1 124 0 100,00
1053 obecní školy 231230 5229 09 33026 0 19 19 0 100,00
1054 soukromé školy 231230 33 026 0 190 186 -4 97,89
1055 UZ 33 122 - Program prevence kriminality - OBECNÍ ŠKOLSTVÍ 231200 5321 09 33122 0 80 80 0 100,00

1056
UZ 33 123 - EU peníze školám z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost - KRAJSKÉ ŠKOLY 231230 5331 09 33123 0 4 633 5 452 819 117,68

1057
UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol 231200 09 33160 0 803 1 221 418 152,05

1058 krajské školy 231200 5331 09 33160 0 803 1 189 386 148,07
1059 obecní školy 231200 5229 09 33160 0 0 32 32 x
1060 UZ 33 163 - Protidrogová politika 231200 09 33163 0 281 281 0 100,00
1061 krajské školy 231200 5331 09 33163 0 201 201 0 100,00
1062 obecní školy 231200 5321 09 33163 0 80 80 0 100,00

1063
UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek v 
zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 231230 09 33166 0 2 328 2 328 0 100,00

1064 krajské školy 231230 5331 09 33166 0 1 499 1 499 0 100,00
1065 obecní školy 231230 5229 09 33166 0 829 829 0 100,00

1066

UZ 33 192 - Zajištění výběrového řízení pro přijetí českých žáků ke 
studiu na dvojjazyčném gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně od 
školního roku 2010/2011 - KRAJSKÉ ŠKOLY 231230 5331 09 33192 0 39 39 0 100,00

1067

UZ 33 215 - Rozvojový program - Financování asistentů pedagoga pro 
děti, žáky a studenty se zdravotním postižením v soukromých školách v 
roce 2010 - SOUKROMÉ ŠKOLY 231230 09 33215 0 1 613 1 612 -1 99,94

1068
UZ 33 246 - Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na území ČR pro 
rok 2010 - KRAJSKÉ ŠKOLY 231200 5331 09 33246 0 69 69 0 100,00

1069
UZ 33 339 - Podpora vzdělávání v jazycích národnostních menšin a 
multikulturní výchovy na rok 2010 231230 09 33339 0 233 233 0 100,00

1070 Kostka Krásná Lípa 231230 4349 5339 09 33339 0 150 150 0 100,00
1071 obecní školy 231230 5229 09 33339 0 83 83 0 100,00

1072

UZ 33 354  - Rozvojový program - Podpora přípravy sportovních talentů 
na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní přípravou - 
KRAJSKÉ ŠKOLY 231230 5331 09 33354 0 1 825 1 825 0 100,00

1073

UZ 34 070 - podpora neprofes. uměleckých aktivit - projekt "Národní 
festival dechových orchestrů FEDO 2010" a "Děčínské Zlaté slunce 
2010" - KRAJSKÉ ŠKOLY 231200 5331 09 34070 0 55 55 0 100,00

1074

UZ 33 435 - Zajištění podmínek zákl. vzdělávání nezletilých azylantů, 
osob požívajících doplňkové ochrany, žadatelů o udělení mezinárodní 
ochrany na území ČR a dětí cizinců umístěných v zařízení pro zajištění 
cizinců - OBECNÍ ŠKOLSTVÍ 231230 5229 09 33435 0 595 595 0 100,00

1075
UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a studenty 
se sociálním znevýhodněním pro rok 2010 231230 09 33457 0 13 419 13 385 -34 99,75

1076 krajské školy 231230 5331 09 33457 0 2 858 2 858 0 100,00
1077 obecní školy 231230 5229 09 33457 0 10 561 10 527 -34 99,68
1078 Transfery na přímé náklady 09 6 624 166 6 467 773 6 467 688 -85 100,00
1079 přímé náklady UZ 33 353 - obecní školy 231230 5229 09 33353 3 891 948 3 801 451 3 801 451 0 100,00
1080 přímé náklady UZ 33 353 - krajské školy 231230 5331 09 33353 2 458 318 2 401 343 2 401 343 0 100,00
1081 přímé náklady UZ 33 155 - soukromé školy 231230 09 33155 273 900 264 894 264 894 0 100,00
1082 rezerva PN - soukromé školy 231230 3299 5901 09 33155 0 85 0 -85 0,00
1083 výdaje na provoz škol CELKEM - NN 231200 5331 09 408 073 483 463 483 463 0 100,00
1084 § 3112 - CELKEM 09 7 393 7 529 7 529 0 100,00
1085 § 3112 - PN 33 353 231230 33353 5 954 5 739 5 739 0 100,00
1086 § 3112 - NN 231200 1 439 1 790 1 790 0 100,00
1087 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Malátova - PN 231230 3112 5331 09 7260 33353 2 697 2 657 2 657 0 100,00
1088 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Malátova - NN 231200 3112 5331 09 7260 825 915 915 0 100,00
1089 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - PN 231230 3112 5331 09 7270 33353 3 257 3 082 3 082 0 100,00
1090 MŠ spec., Ústí n. L., ul. Štefánikova - NN 231200 3112 5331 09 7270 614 875 875 0 100,00
1091 § 3114 - CELKEM 09 317 849 321 149 321 149 0 100,00
1092 § 3114 - PN 33 353 231230 33353 282 984 269 626 269 626 0 100,00

1093

§ 3114 - UZ 33 015 - Podpora řešení specif. problémů RgŠv v jednotli. 
krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím spojené 
rozdílné hustoty sítě škol a škol. zařízení na území jednotli. krajů na rok 
2010 231230 33015 0 9 883 9 883 0 100,00

1094
§ 3114 - UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního 
vzdělávání 231230 33017 0 69 69 0 100,00

1095

§ 3114 - UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním 
postižením v roce 2010 231230 33025 0 163 163 0 100,00

1096
§ 3114  - UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 2010 231230 33 457 0 2 858 2 858 0 100,00

69



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1097 § 3114 - NN 231200 34 865 38 550 38 550 0 100,00
1098 Spec. ZŠ, Rumburk 231230 3114 5331 09 1150 33 015 0 259 259 0 100,00
1099 Spec. ZŠ, Rumburk - PN 231230 3114 5331 09 1150 33353 10 027 8 839 8 839 0 100,00
1100 Spec. ZŠ Rumburk 231230 3114 5331 09 1150 33457 0 183 183 0 100,00
1101 Spec. ZŠ, Rumburk - NN 231200 3114 5331 09 1150 920 1 033 1 033 0 100,00
1102 Spec. ZŠ, Česká Kamenice 231230 3114 5331 09 1270 33015 0 211 211 0 100,00
1103 Spec. ZŠ, Česká Kamenice - PN 231230 3114 5331 09 1270 33353 9 739 7 857 7 857 0 100,00
1104 Spec. ZŠ Česká Kamenice 231230 3114 5331 09 1270 33457 0 200 200 0 100,00
1105 Spec. ZŠ, Česká Kamenice - NN 231200 3114 5331 09 1270 1 339 1 446 1 446 0 100,00
1106 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231230 3114 5331 09 1310 33017 0 8 8 0 100,00
1107 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231230 3114 5331 09 1310 33025 0 10 10 0 100,00
1108 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - PN 231230 3114 5331 09 1310 33353 8 034 8 796 8 796 0 100,00
1109 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 231230 3114 5331 09 1310 33457 0 186 186 0 100,00
1110 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf - NN 231200 3114 5331 09 1310 695 736 736 0 100,00
1111 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín 231230 3114 5331 09 1340 33015 0 608 608 0 100,00
1112 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - PN 231230 3114 5331 09 1340 33353 17 792 15 243 15 243 0 100,00
1113 Spec. ZŠ a Spec. MŠ Děčín IX - Bynov 231230 3114 5331 09 1340 33457 0 156 156 0 100,00
1114 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - NN 231200 3114 5331 09 1340 1 982 2 546 2 546 0 100,00
1115 Spec. ZŠ, Šluknov 231230 3114 5331 09 1390 33015 0 588 588 0 100,00
1116 Spec. ZŠ, Šluknov - PN 231230 3114 5331 09 1390 33353 5 366 5 593 5 593 0 100,00
1117 Spec. ZŠ, Šluknov - NN 231200 3114 5331 09 1390 664 745 745 0 100,00
1118 Spec. ZŠ Štětí 231230 3114 5331 09 3070 33015 0 789 789 0 100,00
1119 Spec. ZŠ Štětí 231230 3114 5331 09 3070 33017 0 1 1 0 100,00
1120 Spec. ZŠ Štětí 231230 3114 5331 09 3070 33025 0 12 12 0 100,00
1121 Spec. ZŠ, Štětí - PN 231230 3114 5331 09 3070 33353 7 648 7 589 7 589 0 100,00
1122 Spec. ZŠ, Štětí - NN 231200 3114 5331 09 3070 1 043 1 043 1 043 0 100,00
1123 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 231230 3114 5331 09 3160 33017 0 2 2 0 100,00
1124 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 231230 3114 5331 09 3160 33025 0 20 20 0 100,00
1125 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice - PN 231230 3114 5331 09 3160 33353 10 194 10 376 10 376 0 100,00
1126 Spec. ZŠ a Prš, Lovosice - NN 231200 3114 5331 09 3160 1 106 1 176 1 176 0 100,00
1127 Spec. ZŠ a PrŠ, Lovosice 231230 3114 5331 09 3160 33015 0 42 42 0 100,00
1128 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 231230 3114 5331 09 3200 33015 0 921 921 0 100,00
1129 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 231230 3114 5331 09 3200 33017 0 5 5 0 100,00
1130 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice 231230 3114 5331 09 3200 33025 0 30 30 0 100,00
1131 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - PN 231230 3114 5331 09 3200 33353 21 521 20 398 20 398 0 100,00
1132 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Litoměřice - NN 231200 3114 5331 09 3200 1 876 2 133 2 133 0 100,00
1133 ZŠ prakt., Roudnice n. L. 231230 3114 5331 09 3230 33015 0 118 118 0 100,00
1134 ZŠ prakt., Roudnice n. L. 231230 3114 5331 09 3230 33017 0 1 1 0 100,00
1135 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - PN 231230 3114 5331 09 3230 33353 6 952 6 120 6 120 0 100,00
1136 ZŠ prakt., Roudnice n. L. - NN 231200 3114 5331 09 3230 739 739 739 0 100,00
1137 ZŠ prakt. Libochovice - PN 231230 3114 5331 09 3240 33353 3 048 2 870 2 870 0 100,00
1138 ZŠ prakt. Libochovice - NN 231200 3114 5331 09 3240 359 395 395 0 100,00
1139 ZŠ prakt., Úštěk 231230 3114 5331 09 3260 33015 0 65 65 0 100,00
1140 ZŠ prakt., Úštěk - PN 231230 3114 5331 09 3260 33353 3 017 2 772 2 772 0 100,00
1141 ZŠ prakt., Úštěk - NN 231200 3114 5331 09 3260 539 539 539 0 100,00
1142 Spec. ZŠ Louny 231230 3114 5331 09 4050 33 015 0 125 125 0 100,00
1143 Spec. ZŠ Louny 231230 3114 5331 09 4050 33017 0 1 1 0 100,00
1144 Spec. ZŠ Louny - PN 231230 3114 5331 09 4050 33353 11 036 9 379 9 379 0 100,00
1145 Spec. ZŠ Louny - NN 231200 3114 5331 09 4050 2 095 2 095 2 095 0 100,00
1146 Logoped. ZŠ Měcholupy 231230 3114 5331 09 4090 33015 0 198 198 0 100,00
1147 Logoped. ZŠ Měcholupy 231230 3114 5331 09 4090 33017 0 7 7 0 100,00
1148 Logoped. ZŠ Měcholupy 231230 3114 5331 09 4090 33025 0 30 30 0 100,00
1149 Logoped. ZŠ, Měcholupy - PN 231230 3114 5331 09 4090 33353 13 551 14 172 14 172 0 100,00
1150 Logoped. ZŠ, Měcholupy - NN 231200 3114 5331 09 4090 1 792 1 941 1 941 0 100,00
1151 ZŠ při DPL, Louny - PN 231230 3114 5331 09 4150 33353 3 964 3 719 3 719 0 100,00
1152 ZŠ při DPL, Louny - NN 231200 3114 5331 09 4150 717 717 717 0 100,00
1153 ZŠ prof. Z. Matějčka Most 231230 3114 5331 09 5140 33015 0 446 446 0 100,00
1154 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most 231230 3114 5331 09 5140 33025 0 14 14 0 100,00
1155 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - PN 231230 3114 5331 09 5140 33353 13 190 12 630 12 630 0 100,00
1156 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most - NN 231200 3114 5331 09 5140 1 560 1 924 1 924 0 100,00
1157 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most 231230 3114 5331 09 5150 33015 0 2 759 2 759 0 100,00
1158 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, J. Palacha 231230 3114 5331 09 5150 33017 0 3 3 0 100,00
1159 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, J. Palacha - PN 231230 3114 5331 09 5150 33353 26 051 24 602 24 602 0 100,00
1160 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, J. Palacha - NN 231200 3114 5331 09 5150 2 914 3 758 3 758 0 100,00
1161 ZŠ prakt., Bílina 231230 3114 5331 09 6210 33015 0 267 267 0 100,00
1162 ZŠ prakt. Bílina 231230 3114 5331 09 6210 33025 0 14 14 0 100,00
1163 ZŠ prakt., Bílina - PN 231230 3114 5331 09 6210 33353 15 087 12 565 12 565 0 100,00
1164 ZŠ prakt., Bílina - NN 231200 3114 5331 09 6210 1 700 1 885 1 885 0 100,00
1165 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská 231230 3114 5331 09 6270 33015 0 362 362 0 100,00
1166 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice ul. Trnovanská 231230 3114 5331 09 6270 33017 0 6 6 0 100,00
1167 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - PN 231230 3114 5331 09 6270 33353 17 079 16 599 16 599 0 100,00
1168 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Teplice, ul. Trnovanská - NN 231200 3114 5331 09 6270 2 816 3 098 3 098 0 100,00
1169 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - PN 231230 3114 5331 09 6310 33353 15 944 15 629 15 629 0 100,00
1170 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, u. U Červeného kostela 231230 3114 5331 09 6310 33457 0 175 175 0 100,00
1171 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, ul. U Červeného kostela - NN 231200 3114 5331 09 6310 1 919 2 138 2 138 0 100,00
1172 ZŠ spec. a MŠ Ústí nad Labem 231230 3114 5331 09 7130 33015 0 1 947 1 947 0 100,00
1173 ZŠ spec. a MŠ Ústí nad Labem 231230 3114 5331 09 7130 33025 0 18 18 0 100,00
1174 ZŠ spec. a MŠ, Ústí n. L., ul. Pod Parkem - PN 231230 3114 5331 09 7130 33353 26 182 25 091 25 091 0 100,00
1175 ZŠ spec. a MŠ Ústí nad Labem 231230 3114 5331 09 7130 33457 0 157 157 0 100,00
1176 ZŠ spec. a MŠ, Ústí n. L., ul. Pod Parkem - NN 231200 3114 5331 09 7130 3 113 3 339 3 339 0 100,00
1177 Spec. ZŠ a PrŠ Trmice 231230 3114 5331 09 7220 33017 0 16 16 0 100,00
1178 Spec. ZŠ a PrŠ Trmice 231230 3114 5331 09 7220 33025 0 15 15 0 100,00
1179 Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice - PN 231230 3114 5331 09 7220 33353 14 577 16 162 16 162 0 100,00
1180 Spec. ZŠ a PrŠ Trmice 231230 3114 5331 09 7220 33457 0 1 266 1 266 0 100,00
1181 Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice - NN 231200 3114 5331 09 7220 1 863 2 025 2 025 0 100,00
1182 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská 231230 3114 5331 09 7280 33015 0 178 178 0 100,00
1183 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská 231230 3114 5331 09 7280 33017 0 11 11 0 100,00
1184 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská - PN 231230 3114 5331 09 7280 33353 12 457 13 027 13 027 0 100,00
1185 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská 231230 3114 5331 09 7280 33457 0 141 141 0 100,00
1186 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Studentská - NN 231200 3114 5331 09 7280 1 703 1 745 1 745 0 100,00

70



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1187 ZŠ prakt. Velké Březno, ul. Zahradní - PN 231230 3114 5331 09 7290 33353 2 120 1 594 1 594 0 100,00
1188 ZŠ prakt. Velké Březno, ul. Zahradní - NN 231200 3114 5331 09 7290 322 215 215 0 100,00
1189 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV 231230 3114 5331 09 7300 33017 0 8 8 0 100,00
1190 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV - PN 231230 3114 5331 09 7300 33353 8 408 8 004 8 004 0 100,00
1191 ZŠ prakt. Ústí n. L., Karla IV. 231230 3114 5331 09 7300 33457 0 394 394 0 100,00
1192 ZŠ prakt., Ústí n. L., ul. Karla IV - NN 231200 3114 5331 09 7300 1 089 1 139 1 139 0 100,00
1193 § 3121 - CELKEM 09 395 563 391 019 391 028 9 100,00
1194 § 3121 - PN 33 353 231230 33353 349 030 333 605 333 605 0 100,00

1195
§ 3121 - UZ 33 008 - Rozvojový program - Financování dělených hodin 
pilotním gymnáziím v období září 2009 až srpen 2011 231230 33008 0 374 374 0 100,00

1196

§ 3121 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů RgŠv v 
jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím 
spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území 
jednotlivých krajů na rok 2010 231230 33015 0 300 300 0 100,00

1197 § 3121 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce2010 231230 33026 0 286 286 0 100,00

1198
§ 3121 - UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden - červen 231200 33160 0 16 25 9 156,25

1199

§ 3121 - UZ 33 192 - Zajištění výběrového řízení pro přijetí českých 
žáků ke studiu na dvojjazyčném gymnáziu Friedricha Schillera v Pirně 
od školního roku 2010/2011 231230 33192 0 39 39 0 100,00

1200
§ 3121 - UZ 33 246 - Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na 
území ČR pro rok 2010 231200 33246 0 39 39 0 100,00

1201

§ 3121 - UZ 33 354 - Rozvojový program - Podpora přípravy sport. 
talentů na školách s oborem gymnázium a gymnázium se sportovní 
přípravou 231230 33354 0 1 825 1 825 0 100,00

1202
§ 3121 - UZ 34 070 - projekt "Národní festival dechových orchestrů 
FEDO 2010" a "Děčínské Zlaté slunce 2010" 231200 34070 0 55 55 0 100,00

1203 § 3121 - NN 231200 46 533 54 480 54 480 0 100,00
1204 Gymnázium Rumburk 231230 3121 5331 09 1160 33008 0 374 374 0 100,00
1205 Gymnázium Rumburk 231230 3121 5331 09 1160 33026 0 15 15 0 100,00
1206 Gymnázium Rumburk - PN 231230 3121 5331 09 1160 33353 17 271 16 817 16 817 0 100,00
1207 Gymnázium Rumburk - NN 231200 3121 5331 09 1160 2 075 3 240 3 240 0 100,00
1208 Gymnázium Děčín 231230 3121 5331 09 1180 33026 0 17 17 0 100,00
1209 Gymnázium Děčín 231230 3121 5331 09 1180 33192 0 39 39 0 100,00
1210 Gymnázium Děčín - PN 231230 3121 5331 09 1180 33353 22 356 21 732 21 732 0 100,00
1211 Gymnázium Děčín 231200 3121 5331 09 1180 34070 0 40 40 0 100,00
1212 Gymnázium Děčín - NN 231200 3121 5331 09 1180 3 041 4 356 4 356 0 100,00
1213 Gymnázium Česká Kamenice 231200 3121 5331 09 1240 33160 0 10 5 -5 50,00
1214 Gymnázium Česká Kamenice - PN 231230 3121 5331 09 1240 33353 8 275 4 709 4 709 0 100,00
1215 Gymnázium Česká Kamenice - NN 231200 3121 5331 09 1240 1 114 669 669 0 100,00
1216 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 231230 3121 5331 09 2090 33026 0 17 17 0 100,00
1217 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 231200 3121 5331 09 2090 33160 0 6 12 6 200,00
1218 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - PN 231230 3121 5331 09 2090 33353 19 619 18 201 18 201 0 100,00
1219 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří - NN 231200 3121 5331 09 2090 2 761 2 891 2 891 0 100,00
1220 Gymnázium Chomutov 231230 3121 5331 09 2130 33026 0 24 24 0 100,00
1221 Gymnázium Chomutov - PN 231230 3121 5331 09 2130 33353 22 847 22 027 22 027 0 100,00
1222 Gymnázium Chomutov - NN 231200 3121 5331 09 2130 2 622 2 784 2 784 0 100,00
1223 Gymnázium Kadaň 231230 3121 5331 09 2160 33015 0 165 165 0 100,00
1224 Gymnázium Kadaň 231230 3121 5331 09 2160 33026 0 15 15 0 100,00
1225 Gymnázium Kadaň 231200 3121 5331 09 2160 33160 0 0 8 8 x
1226 Gymnázium Kadaň - PN 231230 3121 5331 09 2160 33353 16 112 15 943 15 943 0 100,00
1227 Gymnázium Kadaň - NN 231200 3121 5331 09 2160 1 712 1 759 1 759 0 100,00
1228 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231230 3121 5331 09 3130 33026 0 19 19 0 100,00
1229 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - PN 231230 3121 5331 09 3130 33353 21 606 20 121 20 121 0 100,00
1230 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice - NN 231200 3121 5331 09 3130 2 923 3 692 3 692 0 100,00
1231 Gymnázium Lovosice 231230 3121 5331 09 3150 33026 0 12 12 0 100,00
1232 Gymnázium Lovosice - PN 231230 3121 5331 09 3150 33353 12 859 12 312 12 312 0 100,00
1233 Gymnázium Lovosice - NN 231200 3121 5331 09 3150 2 569 2 569 2 569 0 100,00
1234 Gymnázium Roudnice nad Labem 231230 3121 5331 09 3170 33026 0 13 13 0 100,00
1235 Gymnázium Roudnice nad Labem - PN 231230 3121 5331 09 3170 33353 17 791 18 022 18 022 0 100,00
1236 Gymnázium Roudnice nad Labem - NN 231200 3121 5331 09 3170 2 629 3 029 3 029 0 100,00
1237 Gymnázium Podbořany 231230 3121 5331 09 4060 33026 0 4 4 0 100,00
1238 Gymnázium Podbořany - PN 231230 3121 5331 09 4060 33353 7 232 6 882 6 882 0 100,00
1239 Gymnázium Podbořany - NN 231200 3121 5331 09 4060 936 982 982 0 100,00
1240 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231230 3121 5331 09 4070 33026 0 13 13 0 100,00
1241 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - PN 231230 3121 5331 09 4070 33353 14 039 13 861 13 861 0 100,00
1242 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - NN 231200 3121 5331 09 4070 2 701 2 841 2 841 0 100,00
1243 Gymnázium Žatec 231230 3121 5331 09 4080 33026 0 9 9 0 100,00
1244 Gymnázium Žatec - PN 231230 3121 5331 09 4080 33353 13 348 13 093 13 093 0 100,00
1245 Gymnázium Žatec - NN 231200 3121 5331 09 4080 2 030 2 030 2 030 0 100,00
1246 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231230 3121 5331 09 5110 33026 0 33 33 0 100,00
1247 Podkrušnohorské gymnázium, Most - PN 231230 3121 5331 09 5110 33353 39 533 37 822 37 822 0 100,00
1248 Podkrušnohorské gymnázium, Most 231230 3121 5331 09 5110 33354 0 1 825 1 825 0 100,00
1249 Podkrušnohorské gymnázium, Most - NN 231200 3121 5331 09 5110 4 548 5 188 5 188 0 100,00
1250 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 231230 3121 5331 09 5120 33026 0 10 10 0 100,00
1251 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - PN 231230 3121 5331 09 5120 33353 13 808 13 159 13 159 0 100,00
1252 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov - NN 231200 3121 5331 09 5120 1 656 1 831 1 831 0 100,00
1253 Gymnázium Teplice - "Doma je tam, kde rozumím" 231200 3121 5331 09 6130 33246 0 39 39 0 100,00
1254 Gymnázium Teplice 231230 3121 5331 09 6130 33026 0 33 33 0 100,00
1255 Gymnázium Teplice - PN 231230 3121 5331 09 6130 33353 33 331 33 596 33 596 0 100,00
1256 Gymnázium Teplice 231200 3121 5331 09 6130 34070 0 15 15 0 100,00
1257 Gymnázium Teplice - NN 231200 3121 5331 09 6130 3 793 5 232 5 232 0 100,00
1258 Gymnázium Duchcov 231230 3121 5331 09 6170 33026 0 11 11 0 100,00
1259 Gymnázium Duchcov - PN 231230 3121 5331 09 6170 33353 14 315 12 972 12 972 0 100,00
1260 Gymnázium Duchcov - NN 231200 3121 5331 09 6170 1 652 2 254 2 254 0 100,00
1261 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 231230 3121 5331 09 7200 33026 0 23 23 0 100,00
1262 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - PN 231230 3121 5331 09 7200 33353 26 437 26 610 26 610 0 100,00
1263 Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 - NN 231200 3121 5331 09 7200 3 753 4 787 4 787 0 100,00
1264 Gymnázium dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 231230 3121 5331 09 7230 33015 0 135 135 0 100,00

71



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1265 Gymnázium dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 231230 3121 5331 09 7230 33026 0 18 18 0 100,00
1266 Gymnázium dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 - PN 231230 3121 5331 09 7230 33353 28 251 25 726 25 726 0 100,00
1267 Gymnázium dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 - NN 231200 3121 5331 09 7230 4 018 4 346 4 346 0 100,00
1268 § 3122 - CELKEM 09 623 004 620 037 620 063 26 100,00
1269 § 3122 - PN 33 353 231230 33353 545 158 523 672 523 672 0 100,00

1270

§ 3122 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů RgŠv v 
jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím 
spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území 
jednotlivých krajů na rok 2010 231230 33015 0 2 248 2 248 0 100,00

1271
§ 3122  - UZ 33 019 - Rozvojový program - Inovace a modernizace 
vzdělávacích programů VOŠ 231200 33019 0 3 581 3 581 0 100,00

1272 § 3122 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 33026 0 435 435 0 100,00

1273
§ 3122 - UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden - červen 231200 33160 0 144 170 26 118,06

1274
§ 3122 -UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek v 
zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 231230 33166 0 24 24 0 100,00

1275
§ 3122 - UZ 33 246 - Podpora aktivit v oblasti integrace cizinců na 
území ČR pro rok 2010 231200 33246 0 30 30 0 100,00

1276 § 3122 - NN 231200 77 846 89 903 89 903 0 100,00
1277 SZŠ a OA, Rumburk 231230 3122 5331 09 1110 33026 0 16 16 0 100,00
1278 SZŠ a OA, Rumburk 231200 3122 5331 09 1110 33160 0 11 14 3 127,27
1279 SZŠ a OA, Rumburk - PN 231230 3122 5331 09 1110 33353 22 155 20 656 20 656 0 100,00
1280 SZŠ a OA, Rumburk - NN 231200 3122 5331 09 1110 2 733 4 288 4 288 0 100,00
1281 SZŠ, Děčín 231230 3122 5331 09 1120 33026 0 5 5 0 100,00
1282 SZŠ, Děčín - PN 231230 3122 5331 09 1120 33353 12 991 13 195 13 195 0 100,00
1283 SZŠ, Děčín - NN 231200 3122 5331 09 1120 1 464 1 552 1 552 0 100,00
1284 EOA, Děčín 231230 3122 5331 09 1170 33026 0 15 15 0 100,00
1285 Evropská OA, Děčín - PN 231230 3122 5331 09 1170 33353 17 295 16 543 16 543 0 100,00
1286 Evropská OA, Děčín - NN 231200 3122 5331 09 1170 2 065 2 592 2 592 0 100,00
1287 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 231230 3122 5331 09 1220 33015 0 235 235 0 100,00
1288 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 231230 3122 5331 09 1220 33026 0 7 7 0 100,00
1289 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - PN 231230 3122 5331 09 1220 33353 17 631 17 488 17 488 0 100,00
1290 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín - NN 231200 3122 5331 09 1220 2 805 3 051 3 051 0 100,00
1291 SPŠ strojní a dopravní, Děčín 231230 3122 5331 09 1230 33015 0 260 260 0 100,00
1292 SPŠ strojní a dopravní, Děčín 231230 3122 5331 09 1230 33026 0 25 25 0 100,00
1293 SPŠ strojní a dopravní, Děčín 231230 3122 5331 09 1230 33160 0 0 4 4 x
1294 SPŠ strojní a dopravní, Děčín - PN 231230 3122 5331 09 1230 33353 25 848 24 289 24 289 0 100,00
1295 SPŠ strojní a dopravní, Děčín - NN 231200 3122 5331 09 1230 3 672 3 771 3 771 0 100,00
1296 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf (zaniklá) 231200 3122 5331 09 1280 33160 0 92 71 -21 77,17
1297 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf - PN (zaniklá) 231230 3122 5331 09 1280 33353 32 682 22 417 22 417 0 100,00
1298 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf - NN (zaniklá) 231200 3122 5331 09 1280 5 321 3 822 3 822 0 100,00
1299 SZŠ Chomutov 231230 3122 5331 09 2050 33026 0 12 12 0 100,00
1300 SZŠ Chomutov 231200 3122 5331 09 2050 33160 0 23 36 13 156,52
1301 SZŠ Chomutov - "Kurz českého jazyka pro cizince" 231200 3122 5331 09 2050 33246 0 30 30 0 100,00
1302 SZŠ Chomutov - PN 231230 3122 5331 09 2050 33353 13 945 13 377 13 377 0 100,00
1303 SZŠ Chomutov - NN 231200 3122 5331 09 2050 1 596 1 633 1 633 0 100,00
1304 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231230 3122 5331 09 2100 33015 0 526 526 0 100,00
1305 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231230 3122 5331 09 2100 33026 0 20 20 0 100,00
1306 SPŠ a VOŠ, Chomutov - PN 231230 3122 5331 09 2100 33353 24 170 23 138 23 138 0 100,00
1307 SPŠ a VOŠ, Chomutov - NN 231200 3122 5331 09 2100 3 677 3 692 3 692 0 100,00
1308 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231230 3122 5331 09 2120 33026 0 15 15 0 100,00
1309 SPŠ stavební a OA, Kadaň - PN 231230 3122 5331 09 2120 33353 18 399 17 743 17 743 0 100,00
1310 SPŠ stavební a OA, Kadaň - NN 231200 3122 5331 09 2120 2 315 2 849 2 849 0 100,00
1311 SPgŠ J.H. Pestalozziho, Litoměřice 231230 3122 5331 09 3100 33026 0 23 23 0 100,00
1312 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice - PN 231230 3122 5331 09 3100 33353 22 964 22 628 22 628 0 100,00
1313 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice - NN 231200 3122 5331 09 3100 3 119 3 436 3 436 0 100,00
1314 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 231230 3122 5331 09 3110 33015 0 83 83 0 100,00
1315 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231230 3122 5331 09 3110 33026 0 18 18 0 100,00
1316 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - PN 231230 3122 5331 09 3110 33353 34 432 31 842 31 842 0 100,00
1317 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí - NN 231200 3122 5331 09 3110 6 597 7 884 7 884 0 100,00
1318 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 231230 3122 5331 09 3180 33026 0 23 23 0 100,00
1319 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - PN 231230 3122 5331 09 3180 33353 21 848 21 397 21 397 0 100,00
1320 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem - NN 231200 3122 5331 09 3180 3 376 4 701 4 701 0 100,00
1321 OA, Žatec 231230 3122 5331 09 4110 33026 0 14 14 0 100,00
1322 OA, Žatec - PN 231230 3122 5331 09 4110 33353 16 802 15 869 15 869 0 100,00
1323 OA, Žatec - NN 231200 3122 5331 09 4110 2 089 3 180 3 180 0 100,00
1324 OA generála F. Fajtla, Louny 231230 3122 5331 09 4120 33026 0 14 14 0 100,00
1325 OA generála F. Fajtla, Louny 231200 3122 5331 09 4120 33160 0 7 15 8 214,29
1326 OA generála F. Fajtla, Louny - PN 231230 3122 5331 09 4120 33353 12 941 12 819 12 819 0 100,00
1327 OA generála F. Fajtla, Louny - NN 231200 3122 5331 09 4120 1 802 1 875 1 875 0 100,00
1328 SPŠ, Most 231230 3122 5331 09 5090 33015 0 179 179 0 100,00
1329 SPŠ, Most 231230 3122 5331 09 5090 33026 0 17 17 0 100,00
1330 SPŠ Most - PN 231230 3122 5331 09 5090 33353 17 956 19 012 19 012 0 100,00
1331 SPŠ Most - NN 231200 3122 5331 09 5090 2 151 3 181 3 181 0 100,00
1332 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 3122 5336 09 5100 33019 32 1 0 537 537 0 100,00
1333 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 3122 5336 09 5100 33019 32 5 0 3 044 3 044 0 100,00
1334 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231230 3122 5331 09 5100 33026 0 42 42 0 100,00
1335 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 3122 5331 09 5100 33160 0 0 5 5 x

1336
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - 
PN 231230 3122 5331 09 5100 33353 51 997 54 207 54 207 0 100,00

1337
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most - 
NN 231200 3122 5331 09 5100 7 516 8 974 8 974 0 100,00

1338 SPŠ Duchcov 231230 3122 5331 09 6140 33026 0 13 13 0 100,00
1339 SPŠ Duchcov 231200 3122 5331 09 6140 33160 0 0 4 4 x
1340 SPŠ Duchcov - PN 231230 3122 5331 09 6140 33353 12 963 11 880 11 880 0 100,00
1341 SPŠ Duchcov - NN 231200 3122 5331 09 6140 1 873 1 986 1 986 0 100,00
1342 SPŠ, Teplice 231230 3122 5331 09 6150 33015 0 138 138 0 100,00
1343 SPŠ Teplice 231230 3122 5331 09 6150 33026 0 15 15 0 100,00
1344 SPŠ Teplice - PN 231230 3122 5331 09 6150 33353 15 801 14 198 14 198 0 100,00

72



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1345 SPŠ Teplice - NN 231200 3122 5331 09 6150 2 174 2 347 2 347 0 100,00
1346 OA, Teplice 231230 3122 5331 09 6200 33026 0 15 15 0 100,00
1347 OA Teplice 231200 3122 5331 09 6200 33160 0 7 19 12 271,43
1348 OA Teplice - PN 231230 3122 5331 09 6200 33353 14 561 14 336 14 336 0 100,00
1349 OA Teplice - NN 231200 3122 5331 09 6200 1 501 1 556 1 556 0 100,00
1350 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 231230 3122 5331 09 7010 33015 0 381 381 0 100,00
1351 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 231230 3122 5331 09 7010 33026 0 16 16 0 100,00
1352 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. - PN 231230 3122 5331 09 7010 33353 20 205 19 416 19 416 0 100,00
1353 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. - NN 231200 3122 5331 09 7010 3 550 4 836 4 836 0 100,00
1354 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231230 3122 5331 09 7040 33026 0 31 31 0 100,00
1355 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - PN 231230 3122 5331 09 7040 33353 52 502 53 714 53 714 0 100,00
1356 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. - NN 231200 3122 5331 09 7040 7 910 8 696 8 696 0 100,00
1357 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje 231230 3122 5331 09 7140 33015 0 112 112 0 100,00
1358 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje 231230 3122 5331 09 7140 33026 0 20 20 0 100,00
1359 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje - PN 231230 3122 5331 09 7140 33353 14 517 13 837 13 837 0 100,00
1360 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje - NN 231200 3122 5331 09 7140 1 557 2 574 2 574 0 100,00
1361 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 231230 3122 5331 09 7150 33015 0 82 82 0 100,00
1362 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 231230 3122 5331 09 7150 33026 0 15 15 0 100,00
1363 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 231200 3122 5331 09 7150 33160 0 4 2 -2 50,00
1364 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 - PN 231230 3122 5331 09 7150 33353 13 615 13 998 13 998 0 100,00
1365 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 - NN 231200 3122 5331 09 7150 1 800 2 139 2 139 0 100,00
1366 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 231230 3122 5331 09 7190 33015 0 252 252 0 100,00
1367 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 231230 3122 5331 09 7190 33026 0 14 14 0 100,00
1368 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 231230 3122 5331 09 7190 33166 0 24 24 0 100,00
1369 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 -PN 231230 3122 5331 09 7190 33353 16 554 15 626 15 626 0 100,00
1370 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 - NN 231200 3122 5331 09 7190 2 788 2 800 2 800 0 100,00
1371 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231230 3122 5331 09 7240 33026 0 30 30 0 100,00
1372 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - PN 231230 3122 5331 09 7240 33353 20 384 20 047 20 047 0 100,00
1373 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská - NN 231200 3122 5331 09 7240 2 395 2 488 2 488 0 100,00
1374 § 3123 - CELKEM 09 1 094 491 1 146 636 1 146 967 331 100,03
1375 § 3123 - PN 33 353 231230 33353 918 818 919 458 919 458 0 100,00

1376
§ 3123 - UZ 13 229 - Rozvojový program - Projekt "Šance" a "Začlenění 
skupin ohrožených sociální exkluzí - Magnet" 231200 13229 0 316 316 0 100,00

1377

§ 3123 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů RgŠv v 
jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím 
spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území 
jednotlivých krajů na rok 2010 231230 33015 0 7 627 7 627 0 100,00

1378 § 3123 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 33026 0 399 399 0 100,00

1379
§ 3123 - UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden - červen 231200 33160 0 622 953 331 153,22

1380
§ 3123 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek 
v zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 231230 33166 0 15 15 0 100,00

1381 § 3123 - NN 231200 175 673 218 199 218 199 0 100,00
1382 SPŠ technická, Varnsdorf (zaniklá) 231200 3123 5331 09 1030 33160 0 20 14 -6 70,00
1383 SPŠ technická, Varnsdorf - PN (zaniklá) 231230 3123 5331 09 1030 33353 18 304 12 397 12 396 -1 99,99
1384 SPŠ technická, Varnsdorf - NN (zaniklá) 231200 3123 5331 09 1030 4 669 3 225 3 225 0 100,00
1385 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 231230 3123 5331 09 1080 33015 0 69 69 0 100,00
1386 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 231230 3123 5331 09 1080 33026 0 5 5 0 100,00
1387 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - PN 231230 3123 5331 09 1080 33353 14 694 14 633 14 633 0 100,00
1388 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - NN 231200 3123 5331 09 1080 2 663 2 955 2 955 0 100,00
1389 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231230 3123 5331 09 1100 33015 0 226 226 0 100,00
1390 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231230 3123 5331 09 1100 33026 0 17 17 0 100,00
1391 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231200 3123 5331 09 1100 33160 0 0 9 9 x
1392 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - PN 231230 3123 5331 09 1100 33353 43 263 42 270 42 270 0 100,00
1393 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV - NN 231200 3123 5331 09 1100 8 032 8 261 8 261 0 100,00
1394 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231230 3123 5331 09 1130 33015 0 361 361 0 100,00
1395 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 3123 5331 09 1130 33160 0 0 37 37 x
1396 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - PN 231230 3123 5331 09 1130 33353 13 120 21 189 21 190 1 100,00
1397 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI.  - NN 231200 3123 5331 09 1130 3 619 5 762 5 762 0 100,00
1398 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231230 3123 5331 09 1140 33015 0 583 583 0 100,00
1399 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231230 3123 5331 09 1140 33026 0 58 58 0 100,00
1400 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 3123 5331 09 1140 33160 0 248 431 183 173,79
1401 VOŠ a Střední škola Varnsdorf  - PN 231230 3123 5331 09 1140 33353 50 691 67 978 67 978 0 100,00
1402 VOŠ a Střední škola Varnsdorf  - NN 231200 3123 5331 09 1140 7 228 11 489 11 489 0 100,00
1403 SŠZaZe A.E.Komerse, Děčín - Libverda 231230 3123 5331 09 1200 33015 0 91 91 0 100,00
1404 SŠZaZe A.E.Komerse, Děčín - Libverda 231230 3123 5331 09 1200 33026 0 9 9 0 100,00
1405 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda - PN 231230 3123 5331 09 1200 33353 14 970 13 758 13 758 0 100,00
1406 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda - NN 231200 3123 5331 09 1200 2 298 2 561 2 561 0 100,00
1407 SŠ Děčín XXXI - Křešice (zaniklá) 231200 3123 5331 09 1210 33160 0 43 22 -21 51,16
1408 SŠ Děčín XXXI - Křešice - PN (zaniklá) 231230 3123 5331 09 1210 33353 24 567 17 601 17 601 0 100,00
1409 SŠ Děčín XXXI - Křešice - NN (zaniklá) 231200 3123 5331 09 1210 4 405 3 272 3 272 0 100,00
1410 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231230 3123 5331 09 1250 33015 0 83 83 0 100,00
1411 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231230 3123 5331 09 1250 33026 0 8 8 0 100,00
1412 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231200 3123 5331 09 1250 33160 0 7 23 16 328,57
1413 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - PN 231230 3123 5331 09 1250 33353 20 371 20 161 20 161 0 100,00
1414 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - NN 231200 3123 5331 09 1250 2 992 3 677 3 677 0 100,00
1415 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231230 3123 5331 09 2020 33015 0 620 620 0 100,00
1416 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231230 3123 5331 09 2020 33026 0 43 43 0 100,00
1417 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231200 3123 5331 09 2020 33160 0 178 158 -20 88,76
1418 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov - PN 231230 3123 5331 09 2020 33353 80 600 78 186 78 186 0 100,00
1419 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov - NN 231200 3123 5331 09 2020 13 547 15 264 15 264 0 100,00
1420 SŠ technická a automobilní, Chomutov 231230 3123 5331 09 2060 33015 0 379 379 0 100,00
1421 SŠ technická a automobilní, Chomutov 231230 3123 5331 09 2060 33026 0 16 16 0 100,00
1422 SŠ technická a automobilní, Chomutov - PN 231230 3123 5331 09 2060 33353 31 472 30 240 30 240 0 100,00
1423 SŠ technická a automobilní, Chomutov - NN 231200 3123 5331 09 2060 6 884 7 358 7 358 0 100,00
1424 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231200 3123 5336 09 2070 13229 09 1 0 79 79 0 100,00
1425 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231200 3123 5336 09 2070 13229 09 5 0 237 237 0 100,00
1426 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231230 3123 5331 09 2070 33015 0 464 464 0 100,00
1427 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231230 3123 5331 09 2070 33026 0 18 18 0 100,00

73



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1428 SŠ energetická a stavební, Chomutov - PN 231230 3123 5331 09 2070 33353 52 255 52 785 52 785 0 100,00
1429 SŠ energetická a stavební, Chomutov - NN 231200 3123 5331 09 2070 11 496 16 458 16 458 0 100,00
1430 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231230 3123 5331 09 2140 33015 0 341 341 0 100,00
1431 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231230 3123 5331 09 2140 33026 0 13 13 0 100,00
1432 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231200 3123 5331 09 2140 33160 0 0 1 1 x
1433 SOŠ služeb a SOU, Kadaň - PN 231230 3123 5331 09 2140 33353 32 711 29 946 29 946 0 100,00
1434 SOŠ služeb a SOU, Kadaň - NN 231200 3123 5331 09 2140 6 185 7 698 7 698 0 100,00
1435 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231230 3123 5331 09 3020 33026 0 7 7 0 100,00
1436 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - PN 231230 3123 5331 09 3020 33353 28 834 30 127 30 127 0 100,00
1437 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice - NN 231200 3123 5331 09 3020 6 089 6 662 6 662 0 100,00
1438 SŠ hotel., gastro a služeb, Litoměřice 231230 3123 5331 09 3030 33015 0 174 174 0 100,00
1439 SŠ hotel., gastro a služeb, Litoměřice 231230 3123 5331 09 3030 33026 0 15 15 0 100,00
1440 ISŠ, Litoměřice - PN 231230 3123 5331 09 3030 33353 30 164 30 629 30 629 0 100,00
1441 ISŠ, Litoměřice - NN 231200 3123 5331 09 3030 5 853 6 382 6 382 0 100,00
1442 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231230 3123 5331 09 3220 33015 0 313 313 0 100,00
1443 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231230 3123 5331 09 3220 33026 0 12 12 0 100,00
1444 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 3123 5331 09 3220 33160 0 29 58 29 200,00
1445 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - PN 231230 3123 5331 09 3220 33353 27 000 26 815 26 815 0 100,00
1446 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - NN 231200 3123 5331 09 3220 5 501 7 298 7 298 0 100,00
1447 SŠ stavební, Louny - PN (zaniklá) 231230 3123 5331 09 4020 33353 16 249 11 067 11 066 -1 99,99
1448 SŠ stavební, Louny - NN (zaniklá) 231200 3123 5331 09 4020 2 674 2 004 2 004 0 100,00
1449 SOŠ Louny 231230 3123 5331 09 4030 33015 0 242 242 0 100,00
1450 SOŠ Louny 231230 3123 5331 09 4030 33026 0 8 8 0 100,00
1451 SOŠ Louny 231200 3123 5331 09 4030 33160 0 0 3 3 x
1452 Střední odborná škola, Louny  - PN 231230 3123 5331 09 4030 33353 19 167 23 534 23 534 0 100,00
1453 Střední odborná škola, Louny  - PN 231200 3123 5331 09 4030 3 415 7 847 7 847 0 100,00
1454 SOŠ a SOU, Podořany 231230 3123 5331 09 4040 33026 0 16 16 0 100,00
1455 SOŠ a SOU, Podořany 231200 3123 5331 09 4040 33160 0 0 15 15 x
1456 SOŠ a SOU, Podbořany 231230 3123 5331 09 4040 33166 0 15 15 0 100,00
1457 SOŠ a SOU, Podbořany - PN 231230 3123 5331 09 4040 33353 41 122 40 217 40 218 1 100,00
1458 SOŠ a SOU, Podbořany - NN 231200 3123 5331 09 4040 8 747 9 489 9 489 0 100,00
1459 SŠ zem. a ekolog. Žatec 231230 3123 5331 09 4100 33026 0 7 7 0 100,00
1460 SŠ zemědělská a ekologická, Žatec - PN 231230 3123 5331 09 4100 33353 10 769 9 939 9 939 0 100,00
1461 SŠ zemědělská a ekologická, Žatec - NN 231200 3123 5331 09 4100 1 655 1 859 1 859 0 100,00
1462 SŠ technická, Most - Velebudice 231230 3123 5331 09 5020 33015 0 1 185 1 185 0 100,00
1463 SŠ technická, Most - Velebudice 231230 3123 5331 09 5020 33026 0 20 20 0 100,00
1464 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 3123 5331 09 5020 33160 0 6 13 7 216,67
1465 SŠ technická, Most - Velebudice - PN 231230 3123 5331 09 5020 33353 48 017 48 410 48 410 0 100,00
1466 SŠ technická, Most - Velebudice - NN 231200 3123 5331 09 5020 10 108 22 393 22 393 0 100,00
1467 SŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha 231230 3123 5331 09 5030 33026 0 9 9 0 100,00
1468 SŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - PN 231230 3123 5331 09 5030 33353 27 923 26 746 26 746 0 100,00
1469 SŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha - NN 231200 3123 5331 09 5030 5 549 5 659 5 659 0 100,00
1470 SOŠ, Litvínov - Hamr 231230 3123 5331 09 5040 33026 0 6 6 0 100,00
1471 SOŠ, Litvínov - Hamr - PN 231230 3123 5331 09 5040 33353 20 982 21 402 21 402 0 100,00
1472 SOŠ, Litvínov - Hamr - NN 231200 3123 5331 09 5040 3 725 4 242 4 242 0 100,00
1473 SOŠ, Meziboří 231230 3123 5331 09 5070 33015 0 236 236 0 100,00
1474 SOŠ, Meziboří 231230 3123 5331 09 5070 33026 0 9 9 0 100,00
1475 SOŠ, Meziboří - PN 231230 3123 5331 09 5070 33353 19 829 19 898 19 898 0 100,00
1476 SOŠ, Meziboří - NN 231200 3123 5331 09 5070 3 808 4 051 4 051 0 100,00
1477 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231230 3123 5331 09 6010 33015 0 612 612 0 100,00
1478 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231230 3123 5331 09 6010 33026 0 16 16 0 100,00
1479 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 3123 5331 09 6010 33160 0 69 89 20 128,99
1480 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - PN 231230 3123 5331 09 6010 33353 49 907 50 744 50 744 0 100,00
1481 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka - NN 231200 3123 5331 09 6010 9 957 11 686 11 686 0 100,00
1482 SŠ obchodu a služeb, Teplice 231230 3123 5331 09 6020 33026 0 12 12 0 100,00
1483 SŠ obchodu a služeb, Teplice 231200 3123 5331 09 6020 33160 0 0 4 4 x
1484 SŠ obchodu a služeb, Teplice - PN 231230 3123 5331 09 6020 33353 22 562 21 781 21 781 0 100,00
1485 SŠ obchodu a služeb, Teplice - NN 231200 3123 5331 09 6020 3 883 4 027 4 027 0 100,00
1486 Hotelová škola, Teplice 231230 3123 5331 09 6030 33026 0 15 15 0 100,00
1487 Hotelová škola, Teplice 231200 3123 5331 09 6030 33160 0 0 20 20 x
1488 Hotelová škola, Teplice - PN 231230 3123 5331 09 6030 33353 33 566 32 488 32 488 0 100,00
1489 Hotelová škola, Teplice - NN 231200 3123 5331 09 6030 6 884 9 124 9 124 0 100,00
1490 SŠ, Trmice 231230 3123 5331 09 7020 33015 0 792 792 0 100,00
1491 SŠ, Trmice 231230 3123 5331 09 7020 33026 0 7 7 0 100,00
1492 SŠ, Trmice 231200 3123 5331 09 7020 33160 0 22 56 34 254,55
1493 SŠ, Trmice - PN 231230 3123 5331 09 7020 33353 24 581 24 509 24 509 0 100,00
1494 SŠ, Trmice - NN 231200 3123 5331 09 7020 4 083 4 364 4 364 0 100,00
1495 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem 231230 3123 5331 09 7030 33026 0 16 16 0 100,00
1496 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem - PN 231230 3123 5331 09 7030 33353 22 637 22 686 22 686 0 100,00
1497 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem - NN 231200 3123 5331 09 7030 3 748 3 961 3 961 0 100,00
1498 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Stříbrníky 231230 3123 5331 09 7090 33015 0 191 191 0 100,00
1499 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Stříbrníky 231230 3123 5331 09 7090 33026 0 23 23 0 100,00
1500 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Stříbrníky - PN 231230 3123 5331 09 7090 33353 30 935 29 474 29 474 0 100,00
1501 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Stříbrníky - NN 231200 3123 5331 09 7090 6 122 7 568 7 568 0 100,00
1502 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 231230 3123 5331 09 7100 33015 0 665 665 0 100,00
1503 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 231230 3123 5331 09 7100 33026 0 14 14 0 100,00
1504 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - PN 231230 3123 5331 09 7100 33353 23 066 32 008 32 008 0 100,00
1505 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. - NN 231200 3123 5331 09 7100 4 326 7 507 7 507 0 100,00
1506 SŠ technická, Ústí nad Labem, U Pans. dvora - PN (zaniklá) 231230 3123 5331 09 7110 33353 24 490 15 840 15 840 0 100,00
1507 SŠ technická, Ústí nad Labem, U Pans. dvora -NN (zaniklá) 231200 3123 5331 09 7110 5 528 4 096 4 096 0 100,00
1508 § 3125 - CELKEM 09 3 013 3 188 3 188 0 100,00

1509
§ 3125 - UZ 29 133 - Poskytnutí náhrady majetkové újmy vzniklé 
plněním mimořádných rostlinolékařských opatření 231200 29133 0 45 45 0 100,00

1510 § 3125 - NN 231200 3 013 3 143 3 143 0 100,00
1511 Školní statek, Děčín - Libverda 231200 3125 5331 09 1010 29133 0 45 45 0 100,00
1512 Školní statek, Děčín - Libverda - NN 231200 3125 5331 09 1010 2 041 2 074 2 074 0 100,00
1513 Školní statek, Roudnice n. L. - Vědomice - NN 231200 3125 5331 09 3010 972 1 069 1 069 0 100,00
1514 § 3126 - CELKEM 09 30 038 30 143 30 141 -2 99,99
1515 § 3126 - PN 33 353 231230 33353 27 096 26 620 26 620 0 100,00

74



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1516 § 3126 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 33026 0 4 4 0 100,00

1517
§ 3126 - UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol na leden - červen 231200 33160 0 21 19 -2 90,48

1518 § 3126 - NN 231200 2 942 3 498 3 498 0 100,00
1519 Konzervatoř, Teplice 231230 3126 5331 09 6220 33026 0 4 4 0 100,00
1520 Konzervatoř, Teplice 231200 3126 5331 09 6220 33160 0 21 19 -2 90,48
1521 Konzervatoř, Teplice - PN 231230 3126 5331 09 6220 33353 27 096 26 620 26 620 0 100,00
1522 Konzervatoř, Teplice - NN 231200 3126 5331 09 6220 2 942 3 498 3 498 0 100,00
1523 § 3146 - CELKEM 09 38 109 38 288 38 288 0 100,00
1524 § 3146 - PN 33 353 231230 33353 33 759 33 327 33 327 0 100,00
1525 § 3146 - NN 231200 4 350 4 961 4 961 0 100,00
1526 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - PN 231230 3146 5331 09 6230 33353 33 759 33 327 33 327 0 100,00
1527 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - NN 231200 3146 5331 09 6230 4 350 4 961 4 961 0 100,00
1528 § 3147 - CELKEM 09 8 940 5 814 5 814 0 100,00
1529 § 3147 - PN 33 353 231230 33353 7 567 4 740 4 740 0 100,00
1530 § 3147 - NN 231200 1 373 1 074 1 074 0 100,00
1531 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL - PN (zaniklá) 231230 3147 5331 09 7050 33353 7 567 4 740 4 740 0 100,00
1532 Domov mládeže a Školní jídelna - výdejna, ÚL - NN (zaniklá) 231200 3147 5331 09 7050 1 373 1 074 1 074 0 100,00
1533 § 3231 - CELKEM 09 62 813 61 455 61 456 1 100,00
1534 § 3231 - PN 33 353 231230 33353 62 813 61 427 61 428 1 100,00

1535
§ 3231 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek v zájmovém 
vzdělávání pro školní rok 09/2010 231230 33166 0 681 681 0 100,00

1536 § 3231 - NN 231200 3231 0 504 504 0 100,00
1537 ZUŠ Děčín 231200 3231 5331 09 1290 0 120 120 0 100,00
1538 ZUŠ Děčín - PN 231230 3231 5331 09 1290 33353 10 137 10 447 10 447 0 100,00
1539 ZUŠ Varnsdorf - PN 231230 3231 5331 09 1300 33353 5 477 5 398 5 398 0 100,00
1540 ZUŠ Rumburk 231200 3231 5331 09 1350 0 56 56 0 100,00
1541 ZUŠ Rumburk - PN 231230 3231 5331 09 1350 33353 9 144 9 165 9 165 0 100,00
1542 ZUŠ Dubí - PN 231230 3231 5331 09 6070 33353 2 580 1 391 1 391 0 100,00
1543 ZUŠ Teplice 231200 3231 5331 09 6080 0 101 101 0 100,00
1544 ZUŠ Teplice - PN 231230 3231 5331 09 6080 33353 12 954 12 814 12 815 1 100,01
1545 ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov - PN 231230 3231 5331 09 6090 33353 3 063 2 873 2 873 0 100,00
1546 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila 231200 3231 5331 09 7080 0 227 227 0 100,00
1547 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila 231230 3231 5331 09 7080 33166 0 681 681 0 100,00
1548 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila - PN 231230 3231 5331 09 7080 33353 13 021 13 156 13 156 0 100,00
1549 ZUŠ E. Randové, Ústí nad Labem, ul. Churchila 231200 3421 5331 09 7080 0 28 28 0 100,00
1550 ZUŠ Ústí n. L., ul. Národní - PN 231230 3231 5331 09 7250 33353 6 437 6 183 6 183 0 100,00
1551 § 3421 - CELKEM 09 32 296 30 585 30 586 1 100,00
1552 § 3421 - PN 33 353 231230 33353 28 611 26 191 26 192 1 100,00

1553
§ 3421 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek 
v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2009/2010 231230 33 166 0 779 779 0 100,00

1554 § 3421 - NN 231200 3 685 3 615 3 615 0 100,00
1555 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf - PN 231230 3421 5331 09 1360 33353 2 083 1 769 1 769 0 100,00
1556 Dům dětí a mládeže, Varnsdorf - NN 231200 3421 5331 09 1360 269 269 269 0 100,00
1557 Dům dětí a mládeže, Rumburk - PN 231230 3421 5331 09 1370 33353 2 699 2 691 2 691 0 100,00
1558 Dům dětí a mládeže, Rumburk - NN 231200 3421 5331 09 1370 263 265 265 0 100,00
1559 Dům dětí a mládeže, Děčín 231230 3421 5331 09 1400 33166 0 139 139 0 100,00
1560 Dům dětí a mládeže, Děčín - PN 231230 3421 5331 09 1400 33353 3 858 2 552 2 552 0 100,00
1561 Dům dětí a mládeže, Děčín - NN 231200 3421 5331 09 1400 494 330 330 0 100,00
1562 Dům dětí a mládeže, Chomutov 231230 3421 5331 09 2210 33166 0 150 150 0 100,00
1563 Dům dětí a mládeže, Chomutov - PN 231230 3421 5331 09 2210 33353 5 590 5 377 5 377 0 100,00
1564 Dům dětí a mládeže, Chomutov - NN 231200 3421 5331 09 2210 752 825 825 0 100,00
1565 Dům dětí a mládeže, Žatec 231230 3421 5331 09 4140 33166 0 170 170 0 100,00
1566 Dům dětí a mládeže, Žatec - PN 231230 3421 5331 09 4140 33353 2 531 2 466 2 467 1 100,04
1567 Dům dětí a mládeže, Žatec - NN 231200 3421 5331 09 4140 224 231 231 0 100,00
1568 Dům dětí a mládeže, Most 231230 3421 5331 09 5160 33166 0 160 160 0 100,00
1569 Dům dětí a mládeže, Most - PN 231230 3421 5331 09 5160 33353 3 879 3 689 3 689 0 100,00
1570 Dům dětí a mládeže, Most -NN 231200 3421 5331 09 5160 658 658 658 0 100,00
1571 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov - PN 231230 3421 5331 09 6100 33353 2 902 2 839 2 839 0 100,00
1572 Dům dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov - NN 231200 3421 5331 09 6100 287 287 287 0 100,00
1573 Dům dětí a mládeže, Teplice 231230 3421 5331 09 6110 33166 0 160 160 0 100,00
1574 Dům dětí a mládeže, Teplice - PN 231230 3421 5331 09 6110 33353 5 069 4 808 4 808 0 100,00
1575 Dům dětí a mládeže, Teplice - NN 231200 3421 5331 09 6110 738 750 750 0 100,00
1576 § 4322 - CELKEM 09 252 882 272 256 272 276 20 100,01
1577 § 4322 - PN 33 353 231230 33353 196 528 196 938 196 936 -2 100,00

1578

§ 4322 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů RgŠv v 
jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné hustotě osídlení a s tím 
spojené rozdílné hustoty sítě škol a školských zařízení na území 
jednotlivých krajů na rok 2010 231230 33015 0 490 490 0 100,00

1579
§ 4322 - UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního 
vzdělávání 231230 33017 0 7 7 0 100,00

1580
§ 4322 - UZ 33 019 - Operační program Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, projekt "Budoucnost pro Samuela" 231230 33019 0 11 045 11 045 0 100,00

1581

§ 4322 - UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním 
postižením v roce 2010 231230 33025 0 30 30 0 100,00

1582
§ 4322 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek 
v zájmovém vzdělávání pro školní rok 2009/2010 231200 33160 0 0 22 22 x

1583 § 4322 - NN 231200 56 354 63 746 63 746 0 100,00
1584 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - PN 231230 4322 5331 09 1040 33353 8 453 8 451 8 451 0 100,00
1585 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - NN 231200 4322 5331 09 1040 2 623 2 673 2 673 0 100,00
1586 DD a ŠJ, Krásná Lípa - PN 231230 4322 5331 09 1050 33353 5 090 5 097 5 097 0 100,00
1587 DD a ŠJ, Krásná Lípa - NN 231200 4322 5331 09 1050 1 656 1 959 1 959 0 100,00
1588 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - PN 231230 4322 5331 09 1060 33353 12 945 12 813 12 813 0 100,00
1589 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - NN 231200 4322 5331 09 1060 4 002 4 615 4 615 0 100,00
1590 DD, Vysoká Pec - PN 231230 4322 5331 09 2180 33353 7 257 7 379 7 378 -1 99,99
1591 DD, Vysoká Pec - NN 231200 4322 5331 09 2180 2 341 3 341 3 341 0 100,00
1592 DD a ŠJ Mašťov - PN 231230 4322 5331 09 2190 33353 7 750 7 835 7 835 0 100,00

75



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1593 DD a ŠJ Mašťov - NN 231200 4322 5331 09 2190 2 538 3 070 3 070 0 100,00
1594 DD a ŠJ, Chomutov 231230 4322 5336 09 2200 33019 0 11 045 0 -11 045 0,00
1595 DD a ŠJ, Chomutov 231230 4322 5336 09 2200 33019 32 1 0 0 1 657 1 657 x
1596 DD a ŠJ, Chomutov 231230 4322 5336 09 2200 33019 32 5 0 0 9 388 9 388 x
1597 DD a ŠJ, Chomutov - PN 231230 4322 5331 09 2200 33353 13 744 14 175 14 175 0 100,00
1598 DD a ŠJ, Chomutov - NN 231200 4322 5331 09 2200 3 938 4 804 4 804 0 100,00
1599 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 231230 4322 5331 09 3140 33015 0 123 124 1 100,81
1600 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - PN 231230 4322 5331 09 3140 33353 17 605 17 879 17 879 0 100,00
1601 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - NN 231200 4322 5331 09 3140 5 128 5 622 5 622 0 100,00
1602 DD a ŠJ, Litoměřice - PN 231230 4322 5331 09 3190 33353 5 549 5 576 5 576 0 100,00
1603 DD a ŠJ, Litoměřice - NN 231200 4322 5331 09 3190 1 650 1 723 1 723 0 100,00
1604 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231230 4322 5331 09 4130 33015 0 191 190 -1 99,48
1605 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231230 4322 5331 09 4130 33025 0 30 30 0 100,00
1606 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231200 4322 5331 09 4130 33160 0 0 10 10 x
1607 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - PN 231230 4322 5331 09 4130 33353 23 779 24 571 24 571 0 100,00
1608 DD, ZŠ a SŠ, Žatec - NN 231200 4322 5331 09 4130 5 704 6 264 6 264 0 100,00
1609 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - PN 231230 4322 5331 09 5080 33353 7 298 7 201 7 201 0 100,00
1610 DD a ŠJ, Hora sv. Kateřiny - NN 231200 4322 5331 09 5080 2 439 2 526 2 526 0 100,00
1611 DD a ŠJ, Most - PN 231230 4322 5331 09 5130 33353 14 968 13 440 13 440 0 100,00
1612 DD a ŠJ, Most - NN 231200 4322 5331 09 5130 4 778 5 191 5 191 0 100,00
1613 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 231230 4322 5331 09 6190 33015 0 176 176 0 100,00
1614 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov 231230 4322 5331 09 6190 33017 0 7 7 0 100,00
1615 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov 231200 4322 5331 09 6190 33160 0 0 12 12 x
1616 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov - PN 231230 4322 5331 09 6190 33353 27 661 28 083 28 083 0 100,00
1617 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov - NN 231200 4322 5331 09 6190 5 596 6 056 6 056 0 100,00
1618 DD a ŠJ, Tuchlov - PN 231230 4322 5331 09 6240 33353 7 158 7 066 7 066 0 100,00
1619 DD a ŠJ, Tuchlov - NN 231200 4322 5331 09 6240 2 200 2 562 2 562 0 100,00
1620 DD a ŠJ, Krupka - PN 231230 4322 5331 09 6250 33353 13 601 13 516 13 515 -1 99,99
1621 DD a ŠJ, Krupka - NN 231200 4322 5331 09 6250 3 957 4 532 4 532 0 100,00
1622 DD a ŠJ, Tisá - PN 231230 4322 5331 09 7170 33353 6 782 6 867 6 867 0 100,00
1623 DD a ŠJ, Tisá - NN 231200 4322 5331 09 7170 2 200 2 626 2 626 0 100,00
1624 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - PN 231230 4322 5331 09 7180 33353 10 114 10 133 10 133 0 100,00
1625 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova - NN 231200 4322 5331 09 7180 3 301 3 416 3 416 0 100,00
1626 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - PN 231230 4322 5331 09 7210 33353 6 774 6 856 6 856 0 100,00
1627 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova - NN 231200 4322 5331 09 7210 2 303 2 766 2 766 0 100,00
1628 SOUKROMÉ ŠKOLY - Celkem 231230 09 273 900 266 886 266 881 -5 100,00
1629 UZ 33155 - PN 231230 33155 273 900 264 894 264 894 0 100,00

1630 UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání 231230 33017 0 65 65 0 100,00

1631

UZ 33 024 - Zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění žáků 
dětí - cizinců z třetích zemí do základního vzdělávání, zahrnující výuku 
českého jazyka přizpůsobenou potřebám těchto žáků 231230 33024 0 76 76 0 100,00

1632

UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním 
postižením v roce 2010 231230 33025 0 48 48 0 100,00

1633 UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 33026 0 190 186 -4 97,89

1634

UZ 33 215 - Rozvojový program - Financování asistentů pedagoga pro 
děti, žáky a studenty se zdravotním postižením v soukromých školách v 
roce 2010 231230 33215 0 1 613 1 612 -1 99,94

1635 Soukromá MŠ Dětský koutek Litoměřice - PN 231230 3111 5213 09 3310 33155 510 528 528 0 100,00
1636 Soukromá MŠ Mateřinka Louny - PN 231230 3111 5213 09 4180 33155 2 490 2 572 2 572 0 100,00
1637 Soukromá MŠ, Ústí n. L. - PN 231230 3111 5221 09 7350 33155 2 910 3 484 3 484 0 100,00
1638 MŠ Medvídek, Ústí n. L. - PN 231230 3111 5213 09 7400 33155 310 487 487 0 100,00
1639 MŠ Green Tree, Ústí n. L. - PN 231230 3111 5213 09 7410 33155 500 434 434 0 100,00
1640 MŠ NELUMBO Education Jirkov - PN 231230 3111 5221 09 2260 33155 0 61 61 0 100,00
1641 Spec. MŠ Demosthenes, Ústí n. L. - PN 231230 3112 5221 09 7370 33155 5 530 5 190 5 190 0 100,00
1642 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice 231230 3113 5213 09 3280 33017 0 16 16 0 100,00
1643 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice 231230 3113 5213 09 3280 33024 0 76 76 0 100,00
1644 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice 231230 3113 5213 09 3280 33025 0 10 10 0 100,00
1645 Lingua Universal soukromá ZŠ a MŠ Litoměřice - PN 231230 3113 5213 09 3280 33155 7 400 7 634 7 634 0 100,00
1646 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov 231230 3113 5213 09 5230 33017 0 29 29 0 100,00
1647 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov 231230 3113 5213 09 5230 33025 0 12 12 0 100,00
1648 Sportovní soukromá ZŠ Litvínov - PN 231230 3113 5213 09 5230 33155 18 000 18 232 18 232 0 100,00
1649 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk 231230 3113 5221 09 1460 33017 0 16 16 0 100,00
1650 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk 231230 3113 5221 09 1460 33025 0 10 10 0 100,00
1651 ZŠ Pastelka, o.p.s. Rumburk - PN 231230 3113 5221 09 1460 33155 3 550 4 024 4 024 0 100,00
1652 ZŠ Duhová cesta Chomutov - PN 231230 3113 5221 09 2250 33155 0 249 249 0 100,00
1653 ZŠ prakt. Teplice - PN 231230 3114 5213 09 6350 33155 4 800 4 291 4 291 0 100,00
1654 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice - PN 231230 3114 5221 09 6370 33155 9 300 10 570 10 570 0 100,00
1655 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice 231230 3114 5221 09 6370 33017 0 4 4 0 100,00
1656 ZŠ a PrŠ Arkadie Teplice 231230 3114 5221 09 6370 33215 0 1 161 1 161 0 100,00
1657 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna 231230 3114 5222 09 1450 33025 0 16 16 0 100,00
1658 ZŠ a Prakt. škola G.P.Dolní Poustevna - PN 231230 3114 5222 09 1450 33155 5 220 4 878 4 878 0 100,00
1659 ZŠ a Prakt. škola Gabriely Pelechové, Dolní Poustevna 231230 3114 5222 09 1450 33215 0 194 193 -1 99,48
1660 Chomutovské soukromé gymnázium 231230 3121 5213 09 2240 33026 0 6 6 0 100,00
1661 Chomutovské soukromé gymnázium - PN 231230 3121 5213 09 2240 33155 4 800 4 024 4 024 0 100,00
1662 Gymnázium J.A.Komenského Dubí 231230 3121 5213 09 6340 33026 0 6 6 0 100,00
1663 Gymnázium J.A.Komenského Dubí - PN 231230 3121 5213 09 6340 33155 4 800 4 663 4 663 0 100,00
1664 Gymnázium J.A.Komenského Dubí 231230 3121 5213 09 6340 33215 0 129 129 0 100,00
1665 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice 231230 3122 5213 09 3270 33026 0 17 17 0 100,00
1666 Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice - PN 231230 3122 5213 09 3270 33155 8 600 8 133 8 133 0 100,00
1667 SPŠ elektrotechnická Žatec 231230 3122 5213 09 4190 33026 0 4 4 0 100,00
1668 Soukromá SPŠ elektrotechnická Žatec - PN 231230 3122 5213 09 4190 33155 3 420 3 470 3 470 0 100,00
1669 Soukromá OA Žatec 231230 3122 5213 09 4200 33026 0 4 4 0 100,00
1670 Soukromá OA Žatec - PN 231230 3122 5213 09 4200 33155 3 420 3 102 3 102 0 100,00
1671 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most 231230 3122 5213 09 5220 33026 0 10 10 0 100,00
1672 Soukromá hotelová škola BUKASCHOOL Most - PN 231230 3122 5213 09 5220 33155 10 700 9 855 9 855 0 100,00
1673 SOŠ podnikatelská, Most 231230 3122 5213 09 5250 33026 0 10 9 -1 90,00
1674 SOŠ podnikatelská, Most - PN 231230 3122 5213 09 5250 33155 6 360 6 067 6 067 0 100,00
1675 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most 231230 3122 5213 09 5260 33026 0 13 13 0 100,00

76



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1676 Soukromá SŠ pro market. a ekon. podnik. Most - PN 231230 3122 5213 09 5260 33155 8 990 8 561 8 561 0 100,00
1677 Euroškola Litvínov, SOŠ Litvínov 231230 3122 5213 09 5280 33026 0 9 9 0 100,00
1678 EUROŠKOLA Litvínov, SOŠ Litvínov - PN 231230 3122 5213 09 5280 33155 4 430 3 978 3 978 0 100,00
1679 SOŠ InterDACT Most 231230 3122 5213 09 5290 33026 0 11 11 0 100,00
1680 SOŠ InterDACT Most - PN 231230 3122 5213 09 5290 33155 8 130 8 782 8 782 0 100,00
1681 SŠ diplomacie a veřejné správy Most - PN 231230 3122 5213 09 5300 33155 2 300 3 759 3 759 0 100,00
1682 SŠ soc. perspektiva a VOŠ Teplice 231230 3122 5213 09 6360 33026 0 5 5 0 100,00
1683 SŠ soc. perspektiva a VOŠ Teplice - PN 231230 3122 5213 09 6360 33155 5 010 5 462 5 462 0 100,00
1684 SŠ soc. perspektiva a VOŠ Teplice 231230 3122 5213 09 6360 33215 0 129 129 0 100,00
1685 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. 231230 3122 5213 09 7380 33026 0 9 9 0 100,00
1686 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. - PN 231230 3122 5213 09 7380 33155 8 820 8 224 8 224 0 100,00
1687 Soukromá OA BSL, Ústí n. L. 231230 3122 5213 09 7390 33026 0 5 5 0 100,00
1688 Soukromá OA BSL, Ústí n. L. - PN 231230 3122 5213 09 7390 33155 4 270 3 650 3 650 0 100,00
1689 VOŠ, OA a SOŠ EKONOM Litoměřice 231230 3122 5221 09 3340 33026 0 8 8 0 100,00
1690 OA EKONOM a SOŠ Litoměřice - PN 231230 3122 5221 09 3340 33155 8 400 7 632 7 632 0 100,00
1691 Soukromé SOU INDUSTRIA, s.r.o. 231230 3123 5213 09 3290 33026 0 2 2 0 100,00
1692 Soukromá SOŠ INDUSTRIA Litoměřice - PN 231230 3123 5213 09 3290 33155 3 000 3 566 3 566 0 100,00
1693 SŠ Pohoda Litoměřice 231230 3123 5213 09 3300 33026 0 6 4 -2 66,67
1694 SŠ Pohoda Litoměřice - PN 231230 3123 5213 09 3300 33155 14 220 13 660 13 660 0 100,00
1695 SOU a SOŠ SČMSD Žatec 231230 3123 5213 09 4210 33026 0 8 8 0 100,00
1696 SOU a SOŠ SČMSD Žatec - PN 231230 3123 5213 09 4210 33155 12 400 11 829 11 829 0 100,00
1697 SŠ EDUCHEM Meziboří 231230 3123 5213 09 5240 33026 0 3 3 0 100,00
1698 SŠ EDUCHEM Meziboří - PN 231230 3123 5213 09 5240 33155 7 400 7 387 7 387 0 100,00
1699 Soukromé SOU LIVA Most 231230 3123 5213 09 5270 33026 0 3 3 0 100,00
1700 Soukromá SOU LIVA Most-Velebudice - PN 231230 3123 5213 09 5270 33155 4 200 3 401 3 401 0 100,00
1701 SŠ technická AGC Teplice 231230 3123 5213 09 6320 33026 0 14 13 -1 92,86
1702 SŠ technická AGC Teplice - PN 231230 3123 5213 09 6320 33155 18 900 17 013 17 013 0 100,00
1703 Soukromé SOU INDUSTRIA, s.r.o. 231230 3123 5213 09 7320 33026 0 6 6 0 100,00
1704 Soukromá SOU INDUSTRIA II, Ústí n. L. - PN 231230 3123 5213 09 7320 33155 10 200 9 760 9 760 0 100,00
1705 SŠ obchodu a služeb, Ústí n. L. - PN 231230 3123 5213 09 7340 33155 9 400 7 207 7 207 0 100,00
1706 Gymnázium, SOŠ a SOU Litoměřice 231230 3123 5221 09 3320 33026 0 20 20 0 100,00
1707 Gymnázium SOŠ a SOU Litoměřice - PN 231230 3123 5221 09 3320 33155 22 250 22 005 22 005 0 100,00
1708 Soukromá pořipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. 231230 3123 5221 09 3330 33026 0 11 11 0 100,00
1709 Soukromá podřipská SOŠ a SOU Roudnice n. L. - PN 231230 3123 5221 09 3330 33155 11 200 10 831 10 831 0 100,00
1710 Soukromá ŠJ - Buřilová Rumburk - PN 231230 3141 5213 09 1420 33155 1 650 1 754 1 754 0 100,00
1711 Soukromá ŠJ - Dostálová Rumburk - PN 231230 3141 5213 09 1430 33155 1 210 1 289 1 289 0 100,00
1712 ŠJ JPS Gastro, s.r.o. - PN 231230 3142 5213 09 1410 33155 860 537 537 0 100,00
1713 JV-INTEGRA zařízení školního stravování, s.r.o. - PN 231230 3142 5213 09 7420 33155 2 640 1 344 1 344 0 100,00
1714 Soukromá ZUŠ - výtvarné studio Ústí n. L. - PN 231230 3231 5213 09 7330 33155 1 400 1 315 1 315 0 100,00
1715 Program na zmírnění škod způsobených povodněmi v srpnu 2010 231200 09 33020 0 1 146 1 145 -1 99,91
1716 Školní statek, Děčín-Libverda 231200 5299 5331 09 1010 33020 0 1 050 1 049 -1 99,90
1717 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín-Libverda 231200 5299 5331 09 1200 33020 0 96 96 0 100,00

1718
"EU peníze školám" z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost 231230 09 33123 0 4 633 5 452 819 117,68

1719 Spec. ZŠ, Rumburk 231230 3299 5336 09 1150 33123 32 1 0 62 62 0 100,00
1720 Spec. ZŠ, Rumburk 231230 3299 5336 09 1150 33123 32 5 0 350 350 0 100,00
1721 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231230 3299 5331 09 1310 33123 32 1 0 0 60 60 x
1722 Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf 231230 3299 5331 09 1310 33123 32 5 0 0 341 341 x
1723 Spec. ZŠ, Šluknov 231230 3299 5336 09 1390 33123 32 1 0 52 52 0 100,00
1724 Spec. ZŠ, Šluknov 231230 3299 5336 09 1390 33123 32 5 0 295 295 0 100,00
1725 Spec. ZŠ Štětí 231230 3299 5336 09 3070 33123 32 1 0 0 63 63 x
1726 Spec. ZŠ Štětí 231230 3299 5336 09 3070 33123 32 5 0 0 354 354 x
1727 ZŠ prakt., Libochovice 231230 3299 5336 09 3240 33123 32 1 0 37 37 0 100,00
1728 ZŠ prakt., Libochovice 231230 3299 5336 09 3240 33123 32 5 0 213 213 0 100,00
1729 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, J. Palacha 231230 3299 5336 09 5150 33123 32 1 0 116 116 0 100,00
1730 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most, J. Palacha 231230 3299 5336 09 5150 33123 32 5 0 657 657 0 100,00
1731 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 231230 3299 5336 09 6190 33123 32 1 0 87 87 0 100,00
1732 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 231230 3299 5336 09 6190 33123 32 5 0 493 493 0 100,00
1733 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice 231230 3299 5336 09 6310 33123 32 1 0 85 85 0 100,00
1734 Spec. ZŠ a MŠ, Teplice 231230 3299 5336 09 6310 33123 32 5 0 484 484 0 100,00
1735 Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice 231230 3299 5336 09 7220 33123 32 1 0 97 97 0 100,00
1736 Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice 231230 3299 5336 09 7220 33123 32 5 0 547 548 1 100,18
1737 ZŠ prakt., Ústí nad Labem, ul. Studentská 231230 3299 5336 09 7280 33123 32 1 0 94 94 0 100,00
1738 ZŠ prakt., Ústí nad Labem, ul. Studentská 231230 3299 5336 09 7280 33123 32 5 0 532 532 0 100,00
1739 ZŠ prakt., Ústí nad Labem, ul. Karla IV 231230 3299 5336 09 7300 33123 32 1 0 65 65 0 100,00
1740 ZŠ prakt., Ústí nad Labem, ul. Karla IV 231230 3299 5336 09 7300 33123 32 5 0 367 367 0 100,00
1741 UZ 13 233 - Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 231200 13 233 0 0 1 168 1 168 x
1742 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 3299 5336 09 5020 13233 33 1 0 0 175 175 x
1743 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 3299 5336 09 5020 13233 33 5 0 0 993 993 x
1744 dotační program "Protidrogová politika" 231200 33 163 0 201 201 0 100,00
1745 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - Správná volba 231200 3541 5331 09 1340 33 163 0 80 80 0 100,00

1746
SŠ energetická a stavební, Chomutov - "Společně k úspěchu - 
komunikací a informacemi k efektivní spolupráci" 231200 3541 5331 09 2070 33163 0 79 79 0 100,00

1747 Gymnázium V. Hlavatého, Louny - "SOUVISLOSTI 2010" 231200 3541 5331 09 4070 33163 0 13 13 0 100,00
1748 Gymnázium Duchcov, Projekt - Učitel v krizi, Vím, co chci? 231200 3541 5331 09 6170 33163 0 16 16 0 100,00

1749
PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice - "Vzdělávání pro ŠMP v oblasti 
šikany - dynamika procesu" 231200 3541 5331 09 6230 33163 0 13 13 0 100,00

1750 Stipendia pro vysokoškoláky 231200 5 000 3 840 3 800 -40 98,96
1751 stipendia pro vysokoškoláky 231200 3299 5491 09 5 000 40 0 -40 0,00
1752 Gubani  Přemysl, Most - Souš 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1753 Holasová Jitka, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1754 Kapura Anna, Ústí nad Labem 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1755 Pěkný Jakub, Moldava 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1756 Studničný Jan, Chlumec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1757 Svěcený Jakub, Ústí n.L. - Svádov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1758 Švehlová Kateřina, Ústí nad Labem 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1759 Benešová Petra, Lovosice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1760 Coníková Petra, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1761 Dužeková Dana, Braňany 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1762 Filípková Hana, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00

77



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1763 Hesterini Pavel, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1764 Hešíková Dana, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1765 Horák Jan, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1766 Konupka Jakub, Litoměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1767 Kramperová Radka, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1768 Krotilová Jana, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1769 Lancová Markéta, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1770 Milotová Jana, Litoměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1771 Pašek Ondřej, Ústí n. L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1772 Pořtová Lucie, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1773 Řepová Markéta, Kadaň 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1774 Schneiderová Barbora, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1775 Bredlová Irena, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1776 Budjačová Štěpánka, Kadaň 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1777 Dolana Tomáš, Děčín 10 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1778 Hašková Pavlína, Bílina 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1779 Horáček Jan, Děčín 10 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1780 Jamborová Eliška, Lovosice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1781 Klasnová Radka, Žatec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1782 Klasova Paraska Andriivna, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1783 Kokošková Michaela, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1784 Královcová Marcela, Místo 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1785 Kubešová Tereza, Kláštěrec n. O. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1786 Kupsa Jan, Litoměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1787 Lelek Matěj, Klášterec n. O. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1788 Panošková Marie, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1789 Pražienka Miroslav, Děčín IX 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1790 Račoková Miloslava, Rumburk II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1791 Frassová roz. Rychtářová Pavla, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1792 Šplíchalová Radka, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1793 Štemberová Tereza, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1794 Táborská Nikola, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1795 Valušková Michaela, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1796 Vendolská Kateřina, Děčín XXXII 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1797 Vildová Soňa, Radonice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1798 Vopatová Eva, Děčín 4 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1799 Vytlačilová Kateřina, Ústí n. L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1800 Andrushkiv Olha, Třebívlice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1801 Bamburák Lukáš, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1802 Bartáková Michaela, Valkeřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1803 Bařtipán Marek, Bílina 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1804 Bažantová Jitka, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1805 Brabcová Veronika, Česká Kamenice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1806 Breurosh Olena, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1807 Bubla Petr, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1808 Celerová Iva, Ústí n. L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1809 Černá Jitka, Oldřichov u Duchcova 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1810 Duben Jiří, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1811 Fichtnerová Nikola, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1812 Genserová Dana, Kadaň 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1813 Hájková Jana, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1814 Holata Filip, Hostomice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1815 Homolová Michaela, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1816 Hybšová Anna, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1817 Chabr Pavel, Děčín 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1818 Kadavá Hana, Sulejovice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1819 Kárová Lenka, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1820 Klinger Roman, Mikulášovice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1821 Knesplová Zdeňka, Děčín 4 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1822 Kroupová Kateřina, Děčín 1 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1823 Kříž Jan, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1824 Kubíková Šárka, Ústí n. L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1825 Kyselovičová Hana, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1826 Langpaul Jan, Děčín 6 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1827 Listopad Radek, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1828 Lišková Kateřina, Děčín 32 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1829 Lukáčová Hana, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1830 Lustyková Adéla, Bohušovice n. O. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1831 Neruda Jiří, Děčín 1 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1832 Pelesná Dagmar, Kadaň 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1833 Piotrowská Daniela, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1834 Pražáková Pavla, Litvínov - Janov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1835 Rapantová Nela, Kadaň 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1836 Rašíková Markéta, Chomujtov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1837 Seifertová Michaela, Lovosice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1838 Sekalová Michaela, Děčín 4 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1839 Soukupová Miloslava, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1840 Škachová Pavlína, Františkov n. Pl. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1841 Šulcová Nikola, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1842 Trégnerová Petra, Třebenice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1843 Tříska Jan, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1844 Třmínková Šárka, Děčín 27 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1845 Uhrynová Kateřina, Děčín 4 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1846 Urbanová Martina, Děčín 3 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1847 Ušáková Veronika, Děčín 2 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1848 Vazač Adam, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1849 Veselá Helena, Novosedlice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1850 Vlčková Lucie, Žatec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1851 Wimmerová Iva, Děčín 4 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1852 Zitková Iva, Děčín 31 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00

78



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1853 Zitková Lucie, Žatec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1854 Babická Vladimíra, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1855 Balík Radek, Duchcov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1856 Bartoňová Jitka, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1857 Bendová Kamila, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1858 Bock Michal, Most 9 – Souš 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1859 Brožová Kateřina, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1860 Bubeníček Martin, Louny 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1861 Burdová Lucie, Bečov u Mostu 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1862 Císařová Tereza, Litoměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1863 Dlouhá Veronika, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1864 Dolejšová Petra, Proboštov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1865 Douda Tomáš, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1866 Dvořáková Pavla, Děčín 9 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1867 Fremundová Michaela, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1868 Hajný Petr, Česká Kamenice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1869 Hanzlíková Jana, Lovosice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1870 Haspelová Nela, Krupka 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1871 Hofman Petr, Dobroměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1872 Hora Tomáš, Děčín VI 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1873 Chernoskutova Viktoriya, Hrobčice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1874 Chladný Miroslav, Bílina 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1875 Jelínek Michal, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1876 Jíchová Hana, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1877 Jouja Martin, Louny 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1878 Karfíková Martina, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1879 Karvánková Lenka, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1880 Knížová Edita, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1881 Kohlová Martina, Děčín VI 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1882 Kolářová Jana, Louny 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1883 Kopecká Michaela, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1884 Korálová Markéta, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1885 Kostelejová Michaela, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1886 Koutný Martin, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1887 Kožárová Irena, Děčín XXXIV 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1888 Králová Jana, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1889 Kuchař Alexandr, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1890 Kulštejnová Kristýna, Děčín VI 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1891 Linková Kateřina, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1892 Listopad Tomáš, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1893 Lišková Karolína, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1894 Majorová Nikola, Chlumec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1895 Marková Veronika, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1896 Masojídek Jakub, Most – Souš 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1897 Mašková Vlasta, Děčín XXVII 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1898 Michalová Radka, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1899 Mikulášková Tereza, Peruc 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1900 Mokráňová Věra, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1901 Nohová Barbora, Litvínov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1902 Novotná Bohumíra, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1903 Novotná Eva, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1904 Palusková Barbora, Hostomice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1905 Pánková Radka, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1906 Pětík Michal, Brozany n. Ohří 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1907 Podolská Tereza, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1908 Pokorná Andrea, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1909 Pokorná Hana, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1910 Poláková Dana, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1911 Pulgrová Michaela, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1912 Punčochářová Simona, Lovosice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1913 Reimerová Petra, Děčín XV 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1914 Reitingerová Iveta, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1915 Rupec Bohumil, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1916 Schauerová Michaela, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1917 Sluka Jan, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1918 Soukupová Lucie, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1919 Stehnová Eliška, Děčín IX 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1920 Stroukalová Nella, Žatec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1921 Svědíková Zuzana, Litvínov 6 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1922 Svobodová Lucie, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1923 Svobodová Radka, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1924 Štika Petr, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1925 Štorkánová Jana, Most 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1926 Štverák Jiří, Litoměřice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1927 Turecká Petra, Roudnice n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1928 Uhríková Alena, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1929 Valvoda Pavel, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1930 Varmusová Lenka, Břvany 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1931 Vášová Šárka, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1932 Vernerová Barbora, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1933 Vondráčková Lenka, Velemín 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1934 Votavová Petra, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1935 Vránová Lucie, Děčín II 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1936 Vyčítalová Zdeňka, Ústí n.L. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1937 Zachar Koloman, Jirkov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1938 Zajícová Andrea, Žatec 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1939 Zelený Jakub, Benešov n. Pl. 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1940 Žárová Eva, Teplice 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1941 Ždímalová Soňa, Chomutov 231200 3299 5491 09 0 20 20 0 100,00
1942 Primární prevence Ústeckého kraje v roce 2010 231200 00092 1 000 1 000 1 000 0 100,00

79



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1943 Primární prevence Ústeckého kraje v roce 2010 231200 3146 5901 09 00092 1 000 0 0 0 x

1944

Střední odborné učiliště a Střední odborná škola Svazu českých a 
moravských spotřebních družstev, Žatec, s.r.o. - Prevence - základní 
krok boje 231200 3146 5213 09 4210 00092 0 16 16 0 100,00

1945

Sportovní soukromá základní škola, s.r.o., Litvínov - Financování 
studia spec. pedagoga SSZŠ Litvínov k výkonu specializovaných 
činností prevence rizikového chování 231200 3146 5213 09 5230 00092 0 10 10 0 100,00

1946
Gymnázium J.A. Komenského,s.r.o. - Interaktivní listy žáků "poznej 
sám sebe" 231200 3146 5213 09 6340 00092 0 20 20 0 100,00

1947
Biskupské gymnázium Krupka 1 - Bohosudov - Stmelovací a 
vzdělávací akce pedagogického sboru 231200 3146 5223 09 00092 0 24 24 0 100,00

1948 Město Česká Kamenice - Mateřská škola, Česká K. - Doteky světa 231200 3146 5321 09 1004 00092 0 15 15 0 100,00

1949
Statutární město Děčín - Základní škola Děčín I - Neverbální 
komunikace a řešení konfliktních situací s třídním kolektivem 231200 3146 5321 09 1005 00092 0 28 28 0 100,00

1950
Obec Březno - Základní škola a Mateřská škola Březno - Já a Ty jsme 
MY 231200 3146 5321 09 2004 00092 0 20 20 0 100,00

1951
Město Kadaň - Základní škola Rudolfa Koblice - Dlouhodobý program 
primární prevence rizikového chování dětí a mládeže 231200 3146 5321 09 2014 00092 0 28 28 0 100,00

1952
Město Klášterec n. Ohří - Základní škola Klášterec n. Ohří - Cesta k 
bezpečí 231200 3146 5321 09 2016 00092 0 18 18 0 100,00

1953
Obec Radonice - Základní škola a mateřská škola Radonice - 
Bezpečná škola pro každého 231200 3146 5321 09 2035 00092 0 22 22 0 100,00

1954
Město Litoměřice - Základní škola Litoměřice - Otevřené partnerství 
(priorita SPP na rok 2010 č. 5 a 7) 231200 3146 5321 09 3055 00092 0 25 25 0 100,00

1955
Obec Třebenice - Základní škola a mateřská škola Třebenice - Učíme 
se spolupracovat-týmová sborovna 231200 3146 5321 09 3096 00092 0 27 27 0 100,00

1956
Obec Měcholupy - Základní škola Měcholupy - Inovace a efektivita 
specifické primární prevence na ZŠ Mecholupy 231200 3146 5321 09 4038 00092 0 10 10 0 100,00

1957
Město Vroutek - Základní škola a Mateřská škola Vroutek - Podpora 
minimálního preventivního programu ZŠ a MŠ Vroutek 231200 3146 5321 09 4068 00092 0 28 28 0 100,00

1958 Město Litvínov - Základní škola Litvínov-Hamr - Hravě a zdravě 231200 3146 5321 09 5013 00092 0 26 26 0 100,00
1959 Město Bílina - Základní škola, Bílina - Stop kouření!! 231200 3146 5321 09 6001 00092 0 16 16 0 100,00

1960
Město Duchcov - Základní škola Antonína Sochora Duchcov - Už 
známe svá práva 231200 3146 5321 09 6006 00092 0 25 25 0 100,00

1961
Město Duchcov - Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov - Plavba 
lodi kolem světa za 5 dní aneb jsme na jedné lodi 231200 3146 5321 09 6006 00092 0 11 11 0 100,00

1962
Statutární město Teplice - Základní škola, Teplice - Zkusíme to bez 
kouření 231200 3146 5321 09 6033 00092 0 11 11 0 100,00

1963
Statutární město Teplice - Základní škola Bílá cesta, Teplice - 
Problémy řeším hladce 231200 3146 5321 09 6033 00092 0 29 29 0 100,00

1964 Město Chabařovice - Základní škola Chabařovice - Spokojená škola 231200 3146 5321 09 7004 00092 0 16 16 0 100,00

1965
Obec Tisá - Základní škola a Mateřská škola Tisá - Vzdělání-polovina 
úspěchu 231200 3146 5321 09 7019 00092 0 27 27 0 100,00

1966
Studium k výkonu specializovaných činností-metody primární 
prevence 231200 3146 5321 09 7022 00092 0 13 13 0 100,00

1967
Statutární město ústí nad Labem - Základní škola Ústí nad Labem - P-
E-S prevence, empatie, sport II 231200 3146 5321 09 7022 00092 0 20 20 0 100,00

1968
Statutární město Ústí nad Labem - Základní škola Ústí nad Labem - 
Zlepšíme své chování 231200 3146 5321 09 7022 00092 0 15 15 0 100,00

1969

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk - 
Studium školní metodičky prevence k výkonu specializovaných 
činností prevence rizikového chování 231200 3146 5331 09 1080 00092 0 12 12 0 100,00

1970 Speciální základní škola, Šluknov - Bezpečná třída 231200 3146 5331 09 1390 00092 0 20 20 0 100,00
1971 Střední zdravotnická škola, Chomutov - Zdravě jíst, zdravě žít II. 231200 3146 5331 09 2050 00092 0 15 15 0 100,00
1972 Střední zdravotnická škola, Chomutov - Přítel nepřítel internet 231200 3146 5331 09 2050 00092 0 15 15 0 100,00

1973

Střední škola energetická a stavební, Chomutov - Vzdělaný, 
vyrovnaný a kooperativní pedagogický sbor - program zvyšující 
úroveň právního vědomí a prevence burn-out syndromu u pedagogů 231200 3146 5331 09 2070 00092 0 27 27 0 100,00

1974 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec n. Ohří - Cesta 231200 3146 5331 09 2090 00092 0 14 14 0 100,00

1975
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov - 
Spolupracující třída VIII. 231200 3146 5331 09 2100 00092 0 21 21 0 100,00

1976 Střední odborná škola, Louny  - Chceme být spolu - ne vedle sebe 231200 3146 5331 09 4030 00092 0 30 30 0 100,00

1977

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, 
Most - Vědět jak na to! 231200 3146 5331 09 5100 00092 0 21 15 -6 71,43

1978

Dětský domov a Školní jídelna, Most - Jak se chránit před nechtěným 
těhotenstvím a pohlavními chorobami - rizika předčasného pohlavního 
života, prevence kouření u dětí a mladistvých 231200 3146 5331 09 5130 00092 0 14 21 7 150,00

1979
Střední škola gastronomie a služeb, Most - Spolupráce je lepší než 
boj, chceme být ve škole spolu rádi 231200 3146 5331 09 5030 00092 0 15 14 -1 93,33

1980 Gymnázium, Teplice - Vítejte na Gymnáziu Teplice 231200 3146 5331 09 6130 00092 0 11 11 0 100,00
1981 Střední průmyslová škola, Duchcov - Oleška 2010 (Juvenalis) 231200 3146 5331 09 6140 00092 0 10 10 0 100,00
1982 Gymnázium, Duchcov - Životní styl - vyber si sám novou cestu 231200 3146 5331 09 6170 00092 0 10 10 0 100,00

1983
Pedagog.-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagog. pracovníků, Teplice - Informace pomáhají s problémy II. 231200 3146 5331 09 6230 00092 0 50 50 0 100,00

1984
Pedagog.-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagog. pracovníků, Teplice - Jak se (ne)stát závislákem 231200 3146 5331 09 6230 00092 0 98 98 0 100,00

1985 Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice - "Pomoc" 231200 3146 5331 09 6310 00092 0 20 20 0 100,00
1986 Střední škola Trmice - Seznamte se - Střední škola Trmice 231200 3146 5331 09 7020 00092 0 42 42 0 100,00
1987 Střední škola obchodu a služeb, Ústí n. L. - Moje třída - můj svět 231200 3146 5331 09 7030 00092 0 19 19 0 100,00

1988
Základní škola speciální a Mateřská škola, Ústí n. L. - Projekt 
UNPLUGGED 231200 3146 5331 09 7130 00092 0 13 13 0 100,00

1989 Speciální základní škola a Praktická škola, Trmice - Na jedné lodi 231200 3146 5331 09 7220 00092 0 23 23 0 100,00

80



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

1990
Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy 
a vzdělávání 231200 1 130 875 875 0 100,00

1991 Mezinárodní a multikulturní výchova,……. - rezerva 231200 3421 5901 09 1 130 0 0 0 x
1992 Střední průmyslová škola a VOŠ, Chomutov 231200 3299 5331 09 2100 0 400 400 0 100,00
1993 SOŠ a SOU Podbořany 231200 3299 5331 09 4040 0 14 14 0 100,00
1994 Gymnázium Žatec 231200 3299 5331 09 4080 0 20 20 0 100,00
1995 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 3299 5331 09 5100 0 22 22 0 100,00
1996 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 3299 5331 09 6010 0 42 42 0 100,00
1997 Gymnázium Teplice 231200 3299 5331 09 6130 0 72 72 0 100,00

1998
SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. - podpora technického 
vzdělávání 231200 3299 5331 09 7010 0 30 30 0 100,00

1999 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231200 3299 5331 09 7040 0 195 195 0 100,00
2000 ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., ul. Churchilla 231200 3299 5331 09 7080 0 80 80 0 100,00
2001 Motivační program pro střední odborné učiliště 231200 00038 2 500 2 060 2 033 -27 98,69
2002 Motivační program pro střední odborné učiliště - stipendia 231200 3299 5491 09 00038 2 500 27 0 -27 0,00
2003 SŠ EDUCHEM, Meziboří 231200 3299 5213 09 5240 00038 0 12 12 0 100,00
2004 SPŠ technická, Varnsdorf (zaniklá) 231200 3299 5331 09 1030 00038 0 13 13 0 100,00
2005 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 3299 5331 09 1130 00038 0 143 143 0 100,00
2006 VOŠ a střední škola Varnsdorf 231200 3299 5331 09 1140 00038 0 27 27 0 100,00
2007 SŠ, Děčín XXXI, Křešice - (zaniklá) 231200 3299 5331 09 1210 00038 0 34 34 0 100,00
2008 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231200 3299 5331 09 2020 00038 0 50 50 0 100,00
2009 SŠ technická a automobilní, Chomutov 231200 3299 5331 09 2060 00038 0 68 68 0 100,00
2010 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231200 3299 5331 09 2070 00038 0 219 219 0 100,00
2011 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 3299 5331 09 3020 00038 0 38 38 0 100,00
2012 ISŠ, Litoměřice 231200 3299 5331 09 3030 00038 0 109 109 0 100,00
2013 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231200 3299 5331 09 3110 00038 0 15 15 0 100,00
2014 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 3299 5331 09 3220 00038 0 128 128 0 100,00
2015 SŠ stavební, Louny  (zaniklá) 231200 3299 5331 09 4020 00038 0 20 20 0 100,00
2016 Střední odborná škola, Louny 231200 3299 5331 09 4030 00038 0 150 150 0 100,00
2017 SOŠ a SOU, Podbořany 231200 3299 5331 09 4040 00038 0 63 63 0 100,00
2018 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 3299 5331 09 5020 00038 0 162 162 0 100,00
2019 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 3299 5331 09 5040 00038 0 39 39 0 100,00
2020 SOŠ, Meziboří 231200 3299 5331 09 5070 00038 0 117 117 0 100,00
2021 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 3299 5331 09 6010 00038 0 240 240 0 100,00
2022 SŠ stavební a technická, Ústí n. L.  231200 3299 5331 09 7100 00038 0 300 300 0 100,00
2023 SŠ technická, Ústí nad Labem, U Pans. dvora (zaniklá) 231200 3299 5331 09 7110 00038 0 13 13 0 100,00
2024 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 231200 3299 5331 09 7190 00038 0 73 73 0 100,00
2025 Motivační program pro žáky škol - dojíždění 231200 00039 26 500 20 380 19 338 -1 042 94,89
2026 Motivační program pro žáky škol - dojíždění 231200 3299 5491 09 00039 26 500 1 036 0 -1 036 0,00
2027 Chomutovské soukr. gymnázium, s.r.o. 231200 3299 5213 09 2240 00039 0 30 30 0 100,00
2028 Soukromá SOŠ (1. KŠPA), s.r.o. 231200 3299 5213 09 3270 00039 0 57 57 0 100,00
2029 Soukromé SOU INDUSTRIA, s.r.o. 231200 3299 5213 09 3290 00039 0 37 37 0 100,00
2030 SŠ Pohoda, s.r.o. 231200 3299 5213 09 3300 00039 0 62 62 0 100,00
2031 SOU a SOŠ SČMSD Žatec, s.r.o. 231200 3299 5213 09 4210 00039 0 68 68 0 100,00
2032 Střední školy EDUCHEM, a.s. 231200 3299 5213 09 5240 00039 0 61 61 0 100,00
2033 Soukromá SŠ pro marketing a ekonomiku podnikání, s.r.o. 231200 3299 5213 09 5260 00039 0 92 92 0 100,00
2034 SŠ diplomacie a veřejné správy, s.r.o. 231200 3299 5213 09 5300 00039 0 26 26 0 100,00
2035 Gymnázium J.A. Komenského, s.r.o. 231200 3299 5213 09 6340 00039 0 25 25 0 100,00
2036 SŠ sociální PERSPEKTIVA a VOŠ, s.r.o. 231200 3299 5213 09 6360 00039 0 75 75 0 100,00
2037 TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, ÚL, s.r.o. 231200 3299 5213 09 7380 00039 0 167 167 0 100,00
2038 Soukromá podřipská SOŠ a SOU, o.p.s. 231200 3299 5221 09 3330 00039 0 47 47 0 100,00
2039 ZŠ a prakt. škola ARKADIE, o.p.s. 231200 3299 5221 09 6370 00039 0 4 4 0 100,00
2040 Biskupské gymnázium Krupka 1 - Bohosudov 231200 3299 5223 09 00039 0 44 44 0 100,00
2041 Město Litvínov, nám. Míru 11 231200 3299 5321 09 5013 00039 0 95 95 0 100,00
2042 SPŠ technická, Varnsdorf (zaniklá) 231200 3299 5331 09 1030 00039 0 106 106 0 100,00
2043 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk 231200 3299 5331 09 1080 00039 0 128 128 0 100,00
2044 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 231200 3299 5331 09 1100 00039 0 193 193 0 100,00
2045 SZŠ a OA, Rumburk 231200 3299 5331 09 1110 00039 0 199 199 0 100,00
2046 SZŠ, Děčín 231200 3299 5331 09 1120 00039 0 59 59 0 100,00
2047 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 3299 5331 09 1130 00039 0 151 151 0 100,00
2048 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 3299 5331 09 1140 00039 0 640 640 0 100,00
2049 Gymnázium Rumburk 231200 3299 5331 09 1160 00039 0 167 167 0 100,00
2050 Evropská OA, Děčín 231200 3299 5331 09 1170 00039 0 127 127 0 100,00
2051 Gymnázium Děčín 231200 3299 5331 09 1180 00039 0 84 84 0 100,00
2052 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231200 3299 5331 09 1200 00039 0 138 138 0 100,00
2053 SŠ, Děčín XXXI, Křešice (zaniklá) 231200 3299 5331 09 1210 00039 0 26 26 0 100,00
2054 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 231200 3299 5331 09 1220 00039 0 136 136 0 100,00
2055 SPŠ strojní a dopravní, Děčín 231200 3299 5331 09 1230 00039 0 275 269 -6 97,82
2056 Gymnázium Česká Kamenice 231200 3299 5331 09 1240 00039 0 30 30 0 100,00
2057 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231200 3299 5331 09 1250 00039 0 176 176 0 100,00
2058 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf (zaniklá) 231200 3299 5331 09 1280 00039 0 122 122 0 100,00
2059 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231200 3299 5331 09 2020 00039 0 844 844 0 100,00
2060 SZŠ Chomutov 231200 3299 5331 09 2050 00039 0 178 178 0 100,00
2061 SŠ technická a automobilní Chomutov 231200 3299 5331 09 2060 00039 0 353 353 0 100,00
2062 SŠ energetická a stavební, Chomutov 231200 3299 5331 09 2070 00039 0 462 462 0 100,00
2063 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 231200 3299 5331 09 2090 00039 0 142 142 0 100,00
2064 SPŠ a VOŠ, Chomutov 231200 3299 5331 09 2100 00039 0 494 494 0 100,00
2065 SPŠ stavební a OA, Kadaň 231200 3299 5331 09 2120 00039 0 284 284 0 100,00
2066 Gymnázium Chomutov 231200 3299 5331 09 2130 00039 0 166 166 0 100,00
2067 SOŠ služeb a SOU, Kadaň 231200 3299 5331 09 2140 00039 0 270 270 0 100,00
2068 Gymnázium Kadaň 231200 3299 5331 09 2160 00039 0 131 131 0 100,00
2069 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 3299 5331 09 3020 00039 0 384 384 0 100,00
2070 ISŠ, Litoměřice 231200 3299 5331 09 3030 00039 0 387 387 0 100,00
2071 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice 231200 3299 5331 09 3100 00039 0 338 338 0 100,00
2072 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 231200 3299 5331 09 3110 00039 0 266 266 0 100,00
2073 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231200 3299 5331 09 3130 00039 0 143 143 0 100,00
2074 Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600 231200 3299 5331 09 3150 00039 0 148 148 0 100,00
2075 Gymnázium Roudnice nad Labem 231200 3299 5331 09 3170 00039 0 149 149 0 100,00
2076 VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 231200 3299 5331 09 3180 00039 0 372 372 0 100,00
2077 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice 231200 3299 5331 09 3200 00039 0 7 7 0 100,00

81



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2078 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 3299 5331 09 3220 00039 0 318 318 0 100,00
2079 SŠ stavební, Louny (zaniklá) 231200 3299 5331 09 4020 00039 0 30 30 0 100,00
2080 Střední odborná škola, Louny 231200 3299 5331 09 4030 00039 0 241 241 0 100,00
2081 SOŠ a SOU, Podbořany 231200 3299 5331 09 4040 00039 0 444 444 0 100,00
2082 Gymnázium Podbořany 231200 3299 5331 09 4060 00039 0 36 36 0 100,00
2083 Gymnázium V. Hlavatého, Louny 231200 3299 5331 09 4070 00039 0 81 81 0 100,00
2084 Gymnázium Žatec 231200 3299 5331 09 4080 00039 0 53 53 0 100,00
2085 SŠ zemědělská a ekologická, Žatec 231200 3299 5331 09 4100 00039 0 99 99 0 100,00
2086 OA, Žatec 231200 3299 5331 09 4110 00039 0 266 266 0 100,00
2087 OA generála F. Fajtla, Louny 231200 3299 5331 09 4120 00039 0 139 139 0 100,00
2088 DD, ZŠ a SŠ, Žatec 231200 3299 5331 09 4130 00039 0 4 4 0 100,00
2089 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 3299 5331 09 5020 00039 0 451 451 0 100,00
2090 SŠ gastronomie a služeb, Most, J. Palacha 231200 3299 5331 09 5030 00039 0 256 256 0 100,00
2091 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 3299 5331 09 5040 00039 0 382 382 0 100,00
2092 SOŠ, Meziboří 231200 3299 5331 09 5070 00039 0 222 222 0 100,00
2093 SPŠ Most 231200 3299 5331 09 5090 00039 0 219 219 0 100,00
2094 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 3299 5331 09 5100 00039 0 891 891 0 100,00
2095 Podkrušnohorské gymnázium Most 231200 3299 5331 09 5110 00039 0 87 87 0 100,00
2096 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 231200 3299 5331 09 5120 00039 0 75 75 0 100,00
2097 SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 231200 3299 5331 09 6010 00039 0 456 456 0 100,00
2098 SŠ obchodu a služeb, Teplice 231200 3299 5331 09 6020 00039 0 271 271 0 100,00
2099 Hotelová škola Teplice 231200 3299 5331 09 6030 00039 0 577 577 0 100,00
2100 Gymnázium Teplice 231200 3299 5331 09 6130 00039 0 224 224 0 100,00
2101 SPŠ Duchcov 231200 3299 5331 09 6140 00039 0 196 196 0 100,00
2102 SPŠ Teplice 231200 3299 5331 09 6150 00039 0 207 207 0 100,00
2103 Gymnázium Duchcov 231200 3299 5331 09 6170 00039 0 117 117 0 100,00
2104 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov 231200 3299 5331 09 6190 00039 0 3 3 0 100,00
2105 OA Teplice 231200 3299 5331 09 6200 00039 0 106 106 0 100,00
2106 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15 231200 3299 5331 09 6220 00039 0 85 85 0 100,00
2107 SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí n. L. 231200 3299 5331 09 7010 00039 0 303 303 0 100,00
2108 SŠ, Trmice 231200 3299 5331 09 7020 00039 0 402 402 0 100,00
2109 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem 231200 3299 5331 09 7030 00039 0 212 212 0 100,00
2110 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 231200 3299 5331 09 7040 00039 0 883 883 0 100,00
2111 SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem, Stříbrníky 231200 3299 5331 09 7090 00039 0 341 341 0 100,00
2112 SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 231200 3299 5331 09 7100 00039 0 189 189 0 100,00
2113 SŠ technická, Ústí nad Labem, U Pans. dvora (zaniklá) 231200 3299 5331 09 7110 00039 0 58 58 0 100,00
2114 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje 231200 3299 5331 09 7140 00039 0 164 164 0 100,00
2115 SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 231200 3299 5331 09 7150 00039 0 306 306 0 100,00
2116 SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 231200 3299 5331 09 7190 00039 0 221 221 0 100,00
2117 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22 231200 3299 5331 09 7200 00039 0 127 127 0 100,00
2118 Gymnázium dr. V. Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5 231200 3299 5331 09 7230 00039 0 80 80 0 100,00
2119 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231200 3299 5331 09 7240 00039 0 357 357 0 100,00
2120 dotační program "Sport a volný čas 2010" 231200 00091 7 500 7 472 7 472 0 100,00
2121 rezerva 231200 3419 5901 09 00091 7 500 0 0 0 x

2122
SK Chomutov S-R-O s.r.o. - "Sportování ve sportovním areálu "DUHA" 
- Cihlářská ulice Chomutov" 231200 3419 5213 09 00091 0 80 80 0 100,00

2123 Tornádo sport, s.r.o. - "Raketománie 2010" 231200 3419 5213 09 00091 0 60 60 0 100,00

2124
Bowling Club Most, o.p.s. - "Rozvoj sportovních talentů Bowling Clubu 
Most, Hurych, Lorenc, Mužík" 231200 3419 5221 09 00091 0 30 30 0 100,00

2125 ZŠ a prakt. škola ARKADIE, o.p.s. - " Sport a volný čas 2010" 231200 3419 5221 09 00091 0 50 50 0 100,00

2126
Mount Club Litvínov - Zkvalitnění běžeckého lyžování ve Sport areálu 
Klíny 231200 3419 5222 09 00091 0 84 84 0 100,00

2127
Ústecká krajská asociace SPORT PRO VŠECHNY - "Sportem proti 
drogám" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2128
1 FC Dubí - "Fotbalové soustředěnís mezinárodním utkáním 
Chorvatsko 2010" - František Klimek 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00

2129
1 FC Dubí - "Materiální vybavení fotbalového oddílu 1 FC Dubí" - 
František Klimek 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00

2130
FbC 98 Chomutov, o.s. - "Léto plné pohybu - zajištění prázdninového 
vyžití mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2131
Fotbalový klub Tatran Kadaň, o.s. - "Pravidelnou volnočasovou 
aktivitou - kopanou - předcházíme patologickým jevům u mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 90 90 0 100,00

2132
Horský klub Lesná v Krušných horách, o.s. - "Krušnohorská bílá stopa 
Lesná - III. ročník kraj přebor" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2133
Přátelé Krušných hor, o.s. - "Krušnohorský otevřený mezinárodní 
běžecký závod 2. ročník" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2134
TJ Vodní sporty Kadaň - "Soustředění družstva mládeže oddílu 
kanoistiky" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2135

Jezdecký klub Podkrušnohorského zooparku Chomutov - 
"Soustředění jezdeckého klubu PZOO Chomutov před nominací na 
ME juniorů" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2136 Krasobruslařský klub Chomutov - "Letní soustředění" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2137
Tenisový klub Chomutov - "Bezručovo údolí - Tenisový areál, 
Chomutov" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2138
TJ válcovny trub a železárny Chomutov - "Letní soustředění výběru 
mládeže judo Ústeckého kraje" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2139
TJ válcovny trub a železárny Chomutov - "Materiálně technické 
vybavení oddílů" 231200 3419 5222 09 00091 0 70 70 0 100,00

2140 TJ Sokol Údlice - "Šachovou hrou za poznáním světa" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00
2141 SC 80 Chomutov - "Sprinterská regata v Německu" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2142 SC 80 Chomutov - "Deblkajak na MS" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2143
Motosport Klub Málkov v AČR - "Mistrovství Evropy UEM v motokrosu 
2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2144

Racing extréme club Klášterec, o.s. - "Účast na finále MS World 
Rookie Fest a Evropa poháru ve snowboardingu 2010a příprava na 
World Rookie a Evropský pohár 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2145
TJ Slovan Varnsdorf - "Sportovní činnost oddílu basketbalu dívek TJ 
Slovan Varnsdorf v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2146 FK Rumburk - " Chceme zdravé děti" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

82



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2147 FK Řezuz Děčín - "Sport a volný čas 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2148 5. pionýrská skupina Děčín - "Ve zdravém těle zdravý duch" 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00
2149 Fotbalový klub Jiskra Modrá - "Fotbalová akademie" 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00
2150 TJ Spartak Mikulášovice - "Tancem proti nudě" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2151 Jezdecký klub Farma Všemily - "Sport a volný čas 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2152 TJ Sokol Maxičky - "Hil s Cup Děčín 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2153
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených - "Sportovní 
akce AVAZ" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2154 Sport relax Děčín - "Funakoshi cup v karate 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2155
Fotbalová akademie Šluknovského výběžku - "Šance pro kluky z 
vesnic" 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00

2156
TJ Kajak Děčín - "Příprava mládežnických talentů k reprezentaci kraje 
a ČR pro závody OH nadějí v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2157 Karate klub Děčín, o.s. - "Mistrovství Evropy karate mládeže JKA" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2158
TJ Slovan Varnsdorf - "Příprava a účast plavkyně Karolíny Špičkové 
na plaveckých závodech ČR v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2159 HC Děčín - "Liga staršího dorostu ČR 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 90 90 0 100,00

2160
Jezdecký klub Farma Všemily - "Podpora talentů reprezentujících ÚK 
v jezdeckém sportu" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2161
Sportovní klub SK Mondi Štětí - "Sportovní vyžití dětí a mládeže jako 
volnočasová aktivita" 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00

2162
Sportovní klub BK Lovosice - "Podpora pravidelné tělesné aktivity a 
zvýšení stávající pohybové aktivity dětí a mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2163 Taneční život - "ÚK plný tance v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2164
Basketbalový klub Real Roudnice n. L. - "Mládežnický turnaj 3 na 3 
Roudnice 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2165
Sportovní klub Parta Litoměřicko - "Přebory intelektově 
znevýhodněných sportovců v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 28 28 0 100,00

2166
Moto Klub Bezinka Kamýk, o.s. - "Bezinky 2010 - Motosport pro 
širokou veřejnost" 231200 3419 5222 09 00091 0 70 70 0 100,00

2167
Tělovýchovná jednota Slavoj Litoměřice - "Pořádání Mistrovství světa 
juniorů ve veslování 2010 ve Sport centru Račicích" 231200 3419 5222 09 00091 0 130 130 0 100,00

2168 pro Basketbal - "Soustředění pro basketbalové družstva" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00
2169 3V Třebušín - "Materiální vybavení 3V Třebušín" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2170 Karate klub Litoměřice, o.s. - "Mistrovství Evropy mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2171 TJ Slovan Litoměřice - "Mezinárodní basketbalový turnaj ve Francii" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2172
Tělovýchovná jednota Lovochemie, Lovosice - Fotbalové turnaje a 
soustředění pro děti a mládež 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2173
Tělovýchovná jednota Slavoj Litoměřice - "MS v šermu kordem juniorů 
2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2174
Tělovýchovná jednota Lovochemie, Lovosice - "Zvyšování výkonnosti 
a sportovní kvality družstva staršího dorostu HK Lovosice" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2175 Koňský dvorec Chmelištná, o.s. - "Klub Kopýtko" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2176
Občanské sdružení Ústřek - "Sportem k aktivnímu využívání volného 
času" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2177

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., okresní organizace - 
"Memoriál Karla Reise - 21. ročník mezinár. silničního běhu a 18. 
ročník závodu vozíčkářů na 156 km trati z Počerad do Loun" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2178

ASK Elna Počerady - "European Handbike Circuit Louny 2010 - 
evropský pohár v ruční cyklistice hendikepovaných a zdravých 
sportovců" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2179 FK Postoloprty - "Letní fotbalová škola pro kluky i holky" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2180
VK Sever Žatec - "Rozvoj mládežnického volejbalového sportu v 
Žatci" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2181
Tělovýchovná jednota fotbalový klub Kozly - "Zkvalitnění vybavení 
fotbalového klubu" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2182
TJ Sever Žatec - "Materiální vybavení oddílu stolního tenisu TJ Sever 
Žatec" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2183
Juniorský Fitness Klub - "Zajištění financí na přípravu a účast na 
FISAF WORLD CHAMPIONSHIPS Eindhoven" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2184 Tělovýchovná jednota Stadion Louny - "Reprezentanti ČR" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00
2185 Tělovýchovná jednota KOPISTY - "Šance pro fotbal" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2186
Tělovýchovná jednota Sokol Horní Jiřetín - "Sportem a cvičení pro 
zdraví, rozvoj a krásu" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2187
Tělovýchovná jednota Sokol Bečov - "Dětská sportovní olympiáda k 
oslavám MDD" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2188 Tělovýchovná jednota Sokol Obrnice - "Sportem do budoucnosti" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2189
SK AMADEUS MOST - "Zase patříte k nám-kemp pro zdrav. způsobilé 
i mentálně a tělesně postižené se zaměřením na mažoretkový sport" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2190 Tělovýchovná jednota Baník Souš, o.s. - "Hledání fotbalových talentů" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00
2191 Rozvojová agentura ÚK, o.s. - "Aktivní turistika v ÚK" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2192
Billiard-hockey club Most, o.s. - "Czech open 2010, mezinárodní M ČR 
ve stolním hokeji" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2193
Okresní fotbalový svaz Most - "Hrou za zlepšení komunikace mezi 
dětmi a mládeží" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2194
Tenisový klub Most - "Mezinárodní tenisový turnaj ITF FUTURES 
2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2195
Fotbalová akademie Josefa Masopusta, o.s. - "Kopaná jako 
alternativa trávení volného času dětí a mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 140 140 0 100,00

2196
Sportovní klub Doly Ležáky Most - Čepirohy - "Čepirožský míč aneb 
volný čas dětí a mládeže 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2197 Sportovní klub: "LEON" - "Sport a volný čas 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2198
TJ. Baník Most - "Házenkářská příprava mládeže s mezinárodní účastí 
2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 100 100 0 100,00

2199
I. Golf Club Most - "Dětské golfové turnaje pořádané Českou golfovou 
federací" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

83



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2200
Uhlomost-sport - "Zajištění materiálního zabezpečení a zkvalitnění 
přípravy členů reprezentace ČR" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2201
Badmintonový klub TJ Baník Most - "Reprezentace ÚK hráči BKT J 
Baník Most na akcích v ČR a zahraničí" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2202 BOX KLUB Baník Most - "Boxem k podpoře mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2203
Tělovýchovná jednota Baník Meziboří - "Mezibořský výběr 
reprezentuje ÚK" 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00

2204
Sportovní klub basketbalu Baník Most, o.s. - "Extraliga basketbalistek 
BK Baníku Most" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2205
Atletický klub Most - "Rozvoj a rozšíření stávající skupiny talentované 
mládeže klubu" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2206 TJ Baník Most - "Rozvoj a podpora talentované mládeže 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00
2207 Dámský házenkářský klub Baník Most - "Nejvyšší soutěž pro Most II" 231200 3419 5222 09 00091 0 80 80 0 100,00

2208
Shotokan karate - do MASOPUST Bílina - "Sportem proti kriminalitě 
mládeže - celoroční mimoškolní činnost" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2209 FŠ Bílina - "Sportem k výchově mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00
2210 VIVAjump, o.s. - "Taneční tréninky, soutěže a vystoupení v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2211
Atletický klub Bílina - "Atletické závody - Běh Kyselkou, Zahajovací 
závody, Bílinské víceboje, Bílinské polytany, Bílinská půlka" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2212

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. Okresní organizace - 
"25. ročník sportovního setkání vozíčkářů, zdravotně a mentálně 
postižených dětí a mládeže 28. - 30.5. 2010 v Teplicích - Zámecké 
zahradě" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2213 Sportovní klub PRO SPORT Teplice - "EJU Cup Top Cadets" 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00
2214 FK Teplice, a.s. - "Zkvalitnění tréninkového procesu mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 120 120 0 100,00
2215 FK Teplice, a.s. - "V dresech žlutomodrá" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2216
WAL, o.s. - "Jan Hamr - úspěšný reprezentant ČR v běžeckém 
lyžování a atletice" 231200 3419 5222 09 00091 0 100 100 0 100,00

2217
Sportovní klub Fotbalové sdružení JUNIOR Teplice, o.s. - 
"Reprezentace ÚK - rozvoj sportovních talentů" 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00

2218 Sport Union Ústí n. L. - "Podpora celoročně sportující mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2219 Sdružení Romano jasnica - "Klub M.C. Zefyríno" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2220
Ústecký krasobruslařský klub, o.s. - "Podpora činnosti Ústeckého 
krasobruslařského klubu" 231200 3419 5222 09 00091 0 70 70 0 100,00

2221
Vodáci ÚL - turistický oddíl mládeže o.s. - Jarní prázdniny Krušné hory 
2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2222
SH ČMS - Ústecký kraj - "Speciální hasičská olympiáda pro mentálně 
a tělesně postižené z ÚK" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2223
White Light I. - "Prázdninové sportování pro osoby ohrožené 
rizikovým chováním" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2224 Taneční skupina Freedom, o.s. - Mistrovství ČR street dance" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00
2225 Místní skupina ČČK Ústí n. L. - "Koně jsou naši kamarádi" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00
2226 Estuario, o.s. - "Mezinárodní halový turnaj přípravek ve fotbale" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2227
Sportovní klub Policie Sever Ústí n. L., o.s. - "41. ročník 
mezinárodního turnaje v boxu mužů a žen GRAND PRIX 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 100 100 0 100,00

2228
Šachový klub Spartak Ústí n. L. - "18. ročník Mezinárodního 
šachového festivalu Ústí n. L. 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2229
Školní sportovní klub při 14. ZŠ v Ústí n. L. - "Dotace částí nákladů na 
prázdninové soustředění mládežnických družtev klubu" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2230
FbC Ústí n. L. o.s. - "Prázdninové soustředění FbC ÚL - 
mládežnického oddílu Victoria" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2231
FK Ravel junior Ústí n. L. - "Soustředění fotbalových přípravek FK 
Ravel junior Ústí n. L. v roce 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 100 100 0 100,00

2232 TJ Jiskra Velké Březno - "2. ročník tenisových talentů v ÚK" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2233
Manta Ústí n. L. - "Potápěčské soustředění talentované mládeže v 
zahraničí - Španělsko 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00

2234
TJ Slovan Chabařovice - "Nohejbalový kemp mládeže s mezinárodní 
účastí" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2235 TJ Spartak Ústí n. L. - "Materiálně technické vybavení TJ Spartak ÚL" 231200 3419 5222 09 00091 0 50 50 0 100,00

2236
SK Barkas, o.s. - "Reprezentace mládeže ÚK na mezinár. turnajích 
boxu 2010" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2237
Universitní sportovní klub USK VŠEM Ústí n. L. - "Družstva USK 
VŠEM Ústí n. L. v 1. národní lize" 231200 3419 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2238
SK Volejbal Ústí n. L. - "Zabezpečení celoroční sportovní činnosti 
mladým volejbalistům startujícím v Extralize ČR" 231200 3419 5222 09 00091 0 100 100 0 100,00

2239
Fotbalový klub Ústí n. L. - mládež o.s. - "Sportovní vyžití fotbalové 
mládeže" 231200 3419 5222 09 00091 0 150 150 0 100,00

2240
Ústecký krajský fotbalový svaz - "Výchova, rozvoj a kultivace herního 
výkonu - péče o talentovanou mládež" 231200 3419 5222 09 00091 0 60 60 0 100,00

2241 Basketbalový klub Ústí n. L. - "Společně za úspěchem 2010-U18" 231200 3419 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2242
Statutární město Děčín pro Dům dětí a mládeže, Děčín IV - "Mladé 
Labe 2010" 231200 3419 5321 09 1005 00091 0 50 50 0 100,00

2243 Město Varnsdorf - "Varnsdorfské sportovní léto dětí a mládeže 2010" 231200 3419 5321 09 1052 00091 0 50 50 0 100,00

2244
Statutární město Chomutov pro Městský ústav sociálních služeb 
Chomutov - "Den ve fitness IV. ročník" 231200 3419 5321 09 2012 00091 0 50 50 0 100,00

2245
Statutární město Most pro ZŠ, Most, J.A. Komenského 474 - 
"Odpolední sportování zdravě a bezpečně" 231200 3419 5321 09 5021 00091 0 30 30 0 100,00

2246
Statutární město Most pro ZŠ, Most, Jakuba Arbese 2454 - "Na kolech 
a na běžkách za krásami kraje" 231200 3419 5321 09 5021 00091 0 30 30 0 100,00

2247
Statutární město Most pro Centrum volného času v Mostě - "Pojďte si 
k nám hrát - cvičení pro nejmenší" 231200 3419 5321 09 5021 00091 0 30 30 0 100,00

2248

Miloš Král - "Příprava a účast v juniorském Českém poháru, 
Evropském poháru FIS a Světovém poháru - Protest World Rookie 
Fest 2010 ve snowboardingu" 231200 3419 5492 09 00091 0 50 50 0 100,00

2249
Simona Strychová, Lužice u Mostu - "Mistrovství světa v akrobatickém 
lyžování na Novém Zélandu" 231200 3419 5492 09 00091 0 50 50 0 100,00

2250
Tomáš Bartoň - "Podpora rozvoje sport. talentu Filipa Bartoně v r. 
2010" 231200 3419 5492 09 00091 0 50 50 0 100,00

84



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2251
Elster Pavel - "Příprava na MSJ 2010 Nový Zéland, EYOF 2011 a 
ZOH 2014 Soči ve snowboardingu" 231200 3419 5492 09 00091 0 50 50 0 100,00

2252
Jana Červinková - "Podpora rozvoje vrcholově nadaného sportovce 
Petra Červinky" 231200 3419 5492 09 00091 0 30 30 0 100,00

2253 Občanské sdružení Spektrum, Děčín - Vánoční program 231200 3421 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2254
MS VZS ČČK Střekovské nábřeží, Ústí nad Labem - Příprava mládeže 
MS VZS ČČK k záchranné činnosti 231200 3421 5222 09 00091 0 30 30 0 100,00

2255 H-KART CLUB v AČR - "Rozvoj kartingu-reprezentace Most" 231200 3421 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2256 FKM Břvany 09, Břvany - FKM 09 aneb volný čas dětí a mládeže 2010 231200 3421 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2257
Občanské sdružení Cesta Naděje - "Letní tábory a víkendové akce OS 
CN 2010" 231200 3421 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2258 Dubíčko - "Dejme šanci všem" - Dubí 231200 3421 5222 09 00091 0 40 40 0 100,00

2259
Statutární město Ústí n. L. pro Dům dětí a mládeže Ústí n. L. - 
"Indiánské aktivity v DDM" 231200 3421 5321 09 7022 00091 0 40 40 0 100,00

2260 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 231200 800 800 799 -1 99,88
2261 Koncepce mimoškolní výchovy - PAŽIT 231200 3429 5901 09 800 0 0 0 x
2262 Střední odborná škola InterDACT, s.r.o., Most 231200 3429 5213 09 5290 0 12 12 0 100,00

2263
Biskupství litoměřické, Litoměřice pro Biskupské gymnázium a 
Základní školu Bohosudov 231200 3429 5223 09 0 21 21 0 100,00

2264 St. město Děčín - ZŠ a MŠ Děčín VIII., Vojanova 231200 3429 5321 09 1005 0 33 33 0 100,00
2265 St. město Děčín  - ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 231200 3429 5321 09 1005 0 9 9 0 100,00
2266 Obec Ludvíkovice - Základní škola a Mateřská škola Ludvíkovice 231200 3429 5321 09 1035 0 25 25 0 100,00
2267 VOŠ a SŠ Varnsdorf 231200 3429 5331 09 1140 0 20 20 0 100,00
2268 St. město Chomutov - ZŠ Chomutov, Školní 231200 3429 5321 09 2012 0 18 18 0 100,00
2269 St. město Chomutov - ZŠ Chomutov, Písečná 231200 3429 5321 09 2012 0 15 15 0 100,00

2270 St. město Chomutov - Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 231200 3429 5321 09 2012 0 18 18 0 100,00
2271 Město Kadaň - ZŠ Kadaň, Na Podlesí 231200 3429 5321 09 2014 0 14 14 0 100,00

2272 Město Klášterec n. Ohří - Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 231200 3429 5321 09 2016 0 17 17 0 100,00
2273 Město Klášterec n. Ohří - ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231200 3429 5321 09 2016 0 16 16 0 100,00
2274 Obec Brozany nad Ohří - ZŠ a MŠ Brozany nad Ohří 231200 3429 5321 09 3004 0 24 24 0 100,00
2275 Obec Hoštka - ZŠ a MŠ Hoštka 231200 3429 5321 09 3027 0 14 14 0 100,00
2276 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231200 3429 5321 09 3055 0 30 30 0 100,00
2277 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, U Stadionu 231200 3429 5321 09 3055 0 9 9 0 100,00
2278 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, Ladova 231200 3429 5321 09 3055 0 14 14 0 100,00
2279 Město Litoměřice - ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231200 3429 5321 09 3055 0 57 57 0 100,00
2280 Obec Mšené-lázně - ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231200 3429 5321 09 3068 0 20 20 0 100,00
2281 Obec Ploskovice - ZŠ a MŠ Ploskovice 231200 3429 5321 09 3073 0 10 10 0 100,00
2282 Obec Straškov - Vodochody - ZŠ Straškov-Vodochody 231200 3429 5321 09 3089 0 16 15 -1 93,75
2283 Město Terezín - ZŠ Terezín 231200 3429 5321 09 3093 0 28 28 0 100,00
2284 Obec Velemín - ZŠ a MŠ Velemín, okres Litoměřice 231200 3429 5321 09 3103 0 18 18 0 100,00
2285 Město Louny - ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231200 3429 5321 09 4036 0 27 27 0 100,00
2286 Město Postoloprty - ZŠ Postoloprty, okres Louny 231200 3429 5321 09 4054 0 36 36 0 100,00
2287 Město Ročov - ZŠ Ročov 231200 3429 5321 09 4056 0 12 12 0 100,00
2288 Obec Braňany - ZŠ a MŠ Braňany 231200 3429 5321 09 5003 0 34 34 0 100,00
2289 Město Meziboří - ZŠ Meziboří, J.A.Komenského 231200 3429 5321 09 5019 0 7 7 0 100,00
2290 St. město Most - ZŠ Most, Okružní 231200 3429 5321 09 5021 0 20 20 0 100,00
2291 St. město Most - ZŠ Most, J.A.Komenského 231200 3429 5321 09 5021 0 20 20 0 100,00
2292 Obec Libouchec - ZŠ a MŠ Libouchec 231200 3429 5321 09 7007 0 32 32 0 100,00
2293 Obec Povrly - ZŠ a MŠ Povrly 231200 3429 5321 09 7012 0 12 12 0 100,00
2294 St. město Ústí n. L. - ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231200 3429 5321 09 7022 0 39 39 0 100,00
2295 St. město Ústí n. L. - Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231200 3429 5321 09 7022 0 61 61 0 100,00
2296 St. město Ústí n. L. - ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231200 3429 5321 09 7022 0 16 16 0 100,00
2297 St. město Ústí n. L. - ZŠ Ústí n. L., Palachova 231200 3429 5321 09 7022 0 26 26 0 100,00
2298 přijaté pojistné náhrady 231200 0 5 165 5 165 0 100,00
2299 Školní statek, Děčín-Libverda 231200 6320 5331 09 1010 0 2 2 0 100,00
2300 SPŠ technická, Varnsdorf (zaniklá) 231200 6320 5331 09 1030 0 6 6 0 100,00
2301 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 231200 6320 5331 09 1060 0 4 4 0 100,00
2302 SŠ řemesel a služeb, Děčín 231200 6320 5331 09 1100 0 186 186 0 100,00
2303 SZŠ a OA, Rumburk 231200 6320 5331 09 1110 0 4 4 0 100,00
2304 SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín VI. 231200 6320 5331 09 1130 0 15 15 0 100,00
2305 VOŠ a Střední škola Varnsdorf 231200 6320 5331 09 1140 0 10 10 0 100,00
2306 Spec. ZŠ, Rumburk 231200 6320 5331 09 1150 0 1 1 0 100,00
2307 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín - Libverda 231200 6320 5331 09 1200 0 51 51 0 100,00
2308 Střední škola, Děčín (zaniklá) 231200 6320 5331 09 1210 0 44 43 -1 97,73
2309 VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 231200 6320 5331 09 1220 0 384 384 0 100,00
2310 SPŠ strojní a dopravní, Děčín 231200 6320 5331 09 1230 0 16 16 0 100,00
2311 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov 231200 6320 5331 09 1250 0 13 13 0 100,00
2312 VOŠ a SPŠ, Varnsdorf (zaniklá) 231200 6320 5331 09 1280 0 43 43 0 100,00
2313 Spec. ZŠ, Šluknov 231200 6320 5331 09 1390 0 62 62 0 100,00
2314 OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 231200 6320 5331 09 2020 0 112 112 0 100,00
2315 SZŠ Chomutov 231200 6320 5331 09 2050 0 45 45 0 100,00
2316 Gymnázium Chomutov 231200 6320 5331 09 2130 0 54 54 0 100,00
2317 DD a ŠJ, Mašťov 231200 6320 5331 09 2190 0 217 217 0 100,00
2318 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 231200 6320 5331 09 3020 0 330 330 0 100,00
2319 SPgŠ J. H. Pestalozziho, Litoměřice 231200 6320 5331 09 3100 0 8 8 0 100,00
2320 Gymnázium J. Jungmana, Litoměřice 231200 6320 5331 09 3130 0 2 445 2 445 0 100,00
2321 SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 231200 6320 5331 09 3220 0 11 11 0 100,00
2322 Střední odborná škola, Louny 231200 6320 5331 09 4030 0 52 52 0 100,00
2323 Logoped. ZŠ, Měcholupy 1 231200 6320 5331 09 4090 0 149 149 0 100,00
2324 SŠ technická, Most - Velebudice 231200 6320 5331 09 5020 0 35 35 0 100,00
2325 SOŠ, Litvínov - Hamr 231200 6320 5331 09 5040 0 2 2 0 100,00
2326 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most 231200 6320 5331 09 5100 0 57 57 0 100,00
2327 Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 231200 6320 5331 09 5120 0 3 3 0 100,00
2328 Hotelová škola, Teplice 231200 6320 5331 09 6030 0 39 40 1 102,56
2329 Gymnázium Teplice 231200 6320 5331 09 6130 0 233 233 0 100,00
2330 Gymnázium Duchcov 231200 6320 5331 09 6170 0 59 59 0 100,00
2331 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice 231200 6320 5331 09 6230 0 4 4 0 100,00

85



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2332 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice 231200 6320 5331 09 6270 0 74 74 0 100,00
2333 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem 231200 6320 5331 09 7030 0 66 66 0 100,00
2334 SŠ technická, Ústí nad Labem, U Pans. dvora (zaniklá) 231200 6320 5331 09 7110 0 158 158 0 100,00
2335 DD a ŠJ, Ústí nad Labem 231200 6320 5331 09 7180 0 22 22 0 100,00
2336 Gymnázium, ÚL, Jateční 22 231200 6320 5331 09 7200 0 1 1 0 100,00
2337 DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova 231200 6320 5331 09 7210 0 1 1 0 100,00
2338 Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice 231200 6320 5331 09 7220 0 23 23 0 100,00
2339 Gymnázium dr. V.Šmejkala, Ústí n. L. 231200 6320 5331 09 7230 0 80 80 0 100,00
2340 OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, Pařížská 231200 6320 5331 09 7240 0 29 29 0 100,00
2341 ZŠ prakt. ÚL, Studentská 231200 6320 5331 09 7280 0 15 15 0 100,00
2342 Odbor kultury a památkové péče 10 167 191 173 650 173 364 -286 99,84
2343 hrazeno z vlastních zdrojů 167 191 172 617 172 331 -286 99,83
2344 hrazeno z transferů (dotací) 0 1 033 1 033 0 100,00
2345 příspěvek na provoz PO celkem 231200 10 145 100 150 191 150 184 -7 100,00
2346 Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. 231200 3314 5331 10 7501 39 600 40 387 40 387 0 100,00
2347 Oblastní muzeum v Děčíně 231200 3315 5331 10 1501 12 285 12 431 12 431 0 100,00
2348 Oblastní muzeum v Chomutově 231200 3315 5331 10 2501 9 430 9 475 9 468 -7 99,93
2349 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 231200 3315 5331 10 3501 10 954 11 526 11 526 0 100,00
2350 Galerie moderního umění v Roudnici n. L. 231200 3315 5331 10 3502 5 565 5 745 5 745 0 100,00
2351 Oblastní muzeum v Litoměřicích 231200 3315 5331 10 3503 5 876 6 173 6 173 0 100,00
2352 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 231200 3315 5331 10 4501 9 295 9 305 9 305 0 100,00
2353 Oblastní muzeum v Lounech 231200 3315 5331 10 4502 10 252 10 537 10 538 1 100,01
2354 Galerie výtvarného umění v Mostě 231200 3315 5331 10 5501 3 900 3 900 3 900 0 100,00
2355 Oblastní muzeum v Mostě 231200 3315 5331 10 5503 11 643 12 565 12 564 -1 99,99
2356 Regionální muzeum v Teplicích 231200 3315 5331 10 6501 22 443 24 211 24 211 0 100,00
2357 Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích 231200 3392 5331 10 6502 3 857 3 936 3 936 0 100,00

2358
Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. - realizace projektu z 
programu Veřejné informační služby knihoven - VISK 2 a VISK 5 231200 3314 5331 10 7501 34 053 0 122 122 0 100,00

2359
Oblastní muzeum v Chomutově - program Cíl 3 "Centrum 
krušnohorského lidového umění" 231800 3315 5331 10 2501 17 007 0 6 6 0 100,00

2360
Oblastní muzeum v Děčíně na ikonu Ukřižování Krista a Sestoupení 
Krista do pekel 223610 3315 5331 10 1501 34 342 0 10 10 0 100,00

2361
Oblastní muzeum v Chomutově na zvlhčovač, odvlhčovač a Kadaňské 
Ukřižování 223610 3315 5331 10 2501 34 342 0 77 77 0 100,00

2362
Regionální muzeum v Teplicích na střelecký terč, rukopis 17. st., Starý 
tisk Adam Lonicerus 223610 3315 5331 10 6501 34 342 0 44 44 0 100,00

2363

Regionální muzeum v Teplicích - ISO, podprogram Jednotný systém 
evidence a dokumentace movitého kulturního dědictví-pořízení 
počítačové sestavy a digitálního fotoaparátu s objektivem 223610 3315 5331 10 6501 34 342 0 24 24 0 100,00

2364 poskytnuté dotace v rámci programu "Kulturní aktivity" 231200 34 070 0 750 750 0 100,00

2365
Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. na realizaci projektů z 
programu Knihovna 21. století 231200 3314 5331 10 7501 34 070 0 33 33 0 100,00

2366

Galerie moderního umění v Roudnici n. L. na projekt - "Celoroční 
výstava činnosti a na Výstavu Pašijového cyklu z kostela Narození 
P.M." 231200 3315 5331 10 3502 34 070 0 570 570 0 100,00

2367 Oblastní muzeum v Litoměřicích - "Pocta K. H. Máchovi a L. Kunderovi" 231200 3315 5331 10 3503 34 070 0 30 30 0 100,00

2368
Regionální muzeum v Teplicích na realizaci projektu "Identifikace 
společenských vztahů a výtvarné kultury v rámci tradiční lidové 231200 3315 5331 10 6501 34 070 0 117 117 0 100,00

2369
poskytnuté dotace v rámci "Programu podpory k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v ÚK na rok 2010" 231200 8 000 8 000 8 000 0 100,00

2370 REZERVA 231200 3314 5901 10 8 000 0 0 0 x
2371 Statutární město Děčín - Městská knihovna Děčín, p.o. 231200 3314 5321 10 1005 0 1 630 1 630 0 100,00

2372
Město Chomutov - Středisko knihovnických a kulturních služeb města 
Chomutova, p.o. 231200 3314 5321 10 2012 0 1 010 1 010 0 100,00

2373 Město Litoměřice - Knihovna Karla Hynka Máchy v LT, p.o. 231200 3314 5321 10 3055 0 1 570 1 570 0 100,00
2374 Město Louny - Městská knihovna Louny, p.o. 231200 3314 5321 10 4036 0 770 770 0 100,00
2375 Město Žatec - Městská knihovna Žatec, p.o. 231200 3314 5321 10 4074 0 300 300 0 100,00
2376 Statutární město Most - Městská knihovna Most, p.o. 231200 3314 5321 10 5021 0 710 710 0 100,00
2377 Statutární město Teplice - Regionální knihovna Teplice, p.o. 231200 3314 5321 10 6033 0 990 990 0 100,00
2378 Severočeská vědecká knihovna v Ústí n. L. 231200 3314 5331 10 7501 0 1 020 1 020 0 100,00

2379

poskytnuté dotace v rámci "Programu podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles 
působících v ÚK na rok 2010" 231200 00093 6 000 6 000 6 000 0 100,00

2380 REZERVA 231200 3319 5901 10 00093 6 000 0 0 0 x

2381
Jana Galinová-Agentura F-Docela velké divadlo - "Regionální činnost 
profesionálního souboru Docela velké divadlo Litvínov v roce 2010" - 231200 3311 5212 10 00093 0 100 100 0 100,00

2382
Městské divadlo v Mostě, spol s.r.o. - "Přímá finanční podpora 
regionální a nadregionální činnosti Městského divadla v Mostě" - Most 231200 3311 5213 10 00093 0 1 800 1 800 0 100,00

2383
Činoherní divadlo města ÚL, o.p.s. - "Nadregionální činnost 
Činoherního divadla města ÚL" Ústí nad Labem 231200 3311 5221 10 00093 0 500 500 0 100,00

2384
Statutární město ÚL pro Svč. divadlo opery a baletu ÚL - "Program 
podpory aktivit Severoč. divadla opery a baletu v ÚL" 231200 3311 5321 10 7022 00093 0 2 400 2 400 0 100,00

2385
Statutární město Teplice pro Svč. filharmonii Teplice - "Koncertní 
činnost Severočeské filharmonie Teplice 2010 v rámci kraje" 231200 3312 5321 10 6033 00093 0 1 200 1 200 0 100,00

2386
poskytnuté dotace v rámci "Programu podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2010" 231200 00095 3 000 2 993 2 987 -6 99,80

2387 REZERVA 231200 3319 5901 10 00095 3 000 0 0 0 x

2388
Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. - "Multižánrový festival 
otevřeno 2010" 231200 3311 5213 10 00095 0 50 50 0 100,00

2389

Svaz českých divadelních ochotníků, o.s.-oblastní organizace Děčín - 
"Děčínská brána 2010, 17. ročník postupové přehlídky amatérského 
divadla" 231200 3311 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

2390

Ars decini, o.s., Děčín - "Krajská postupová přehlídka divadelní, 
loutkařských a recitačních souborů Dětská scéna 2010 pro postup do 
celostátního kola Dětské scény 2010-10.4.2010" 231200 3311 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

2391
První novoveská nezisková o.s., Nová Ves v Horách - "Divadelní a 
filmový rok v Krušných horách" 231200 3311 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

2392 S-HLE-DÁVÁNÍ, ÚL - "Tanec…2010" 231200 3311 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

86



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2393

Občanské sdružení ETUDA PRIMA, Varnsdorf - "TANAMBOURRÉE 
2010 aneb O hrách všelijakých - 12. ročník otevřeného celostátního 
festivalu scénického tance" 231200 3311 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

2394
Divadelní spolek SCÉNA Libochovice - "Libochovické divadelní léto 
2010" 231200 3311 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2395
První Mostecká nezisková, o.s., Most - "Hledá se talent - I. ročník 
taneční a pěvecké soutěže o pohár ÚK" 231200 3311 5222 10 00095 0 40 40 0 100,00

2396
Přátelé Krušných hor, o.s., Chomutov - "Proč bychom se nebavili - 
multižánrový festival" 231200 3311 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2397

Statutární město Děčín pro Městské divadlo Děčín, p.o. - "19. 
celostátní přehlídka amatérského činoherního a hudebního divadla 
DIVADELNÍ Děčín" 231200 3311 5321 10 1005 00095 0 100 100 0 100,00

2398
Město Litoměřice pro Městské kulturní zařízení v Litoměřicích - "VII. 
ročník Litoměřického loutkového festivalu" 231200 3311 5321 10 3055 00095 0 30 30 0 100,00

2399 Město Louny pro Vrchlického divadlo, p.o. - "Lounské divadlení 2010" 231200 3311 5321 10 4036 00095 0 50 50 0 100,00
2400 Petr Kavka - AUTOKEMP, Osek - "Osecké léto 2010" 231200 3312 5212 10 00095 0 50 50 0 100,00

2401
Ing. Petr Macek - MACEK MUSIC MANAGEMENT MOST - "Realizace 
koncertů Festivalového orchestru Petra Macka v roce 2010" 231200 3312 5212 10 00095 0 80 80 0 100,00

2402 Roman Sigmund, Most - "MOST FOR ROCK 2010" 231200 3312 5212 10 00095 0 70 70 0 100,00
2403 Michal Hanzl, Litoměřice - "Litoměřický kořen 2010" 231200 3312 5212 10 00095 0 30 30 0 100,00

2404
OPERA-BALET.cz, s.r.o., Praha - "Baletní a hudební přehlídka 
KLOSTERIN, II. ročník" 231200 3312 5213 10 00095 0 50 50 0 100,00

2405
Česká kultura, o.s., Houskova, Roudnice n. L. - "Festival zakázané 
hudby Terezín 2010" 231200 3312 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2406
Občanské sdružení Békadilkoš, Lovosice - "Multikulturní open air 
festival LOVOSICKÝ ŽAFEST" 231200 3312 5222 10 00095 0 50 50 0 100,00

2407
FOLKLORNÍ SOUBOR LUŽIČAN, Krásná Lípa - "V. Mezinárodní 
folklorní festival Tolštejnského panství" 231200 3312 5222 10 00095 0 80 80 0 100,00

2408
Misslareuth 1990.Mitte Europa, Cheb - "19. ročník Festivalu uprostřed 
Evropy - Mitte Europa v ÚK" 231200 3312 5222 10 00095 0 300 300 0 100,00

2409
Občanské sdružení Puellae cantantes, Litoměřice - "40. výročí dívčího 
pěveckého sboru Puellae cantantes" 231200 3312 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2410 Rozvojová agentura ÚK, o.s., Most - "Hvězdný koncert pro děti 2010" 231200 3312 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2411
Kulturní dům Rozkrok, o.s., Varnsdorf - "24. ročník hudebního 
festivalu Čtverec" 231200 3312 5222 10 00095 0 40 40 0 100,00

2412 Město Klášterec n. Ohří - "Klášterecké hudební prameny" 231200 3312 5321 10 2016 00095 0 100 100 0 100,00

2413

Město Roudnice n. L. pro p.o. Kulturní zařízení Města Roudnice n. L. - 
"Country Roudnice (6. ročník festivalu country, folk a bluegrass 
hudby)" 231200 3312 5321 10 3083 00095 0 30 30 0 100,00

2414 Město Štětí - "25. Národní festival dechových orchestrů Fedo 2010" 231200 3312 5321 10 3092 00095 0 100 100 0 100,00
2415 Město Duchcov - "Letní tóny Duchcova" 231200 3312 5321 10 6006 00095 0 30 30 0 100,00

2416
Statutární město Teplice pro Svč. filharmonii Teplice - "46. ročník 
Festivalu Ludwiga van B. 2010" 231200 3312 5321 10 6033 00095 0 300 300 0 100,00

2417
Statutární město ÚL pro Kulturní středisko města ÚL, p.o. - "14. ročník 
Mezinárodního jazz and blues festivalu ÚL 2010" 231200 3312 5321 10 7022 00095 0 150 150 0 100,00

2418
Mistral TV produkce, s.r.o., Most - "Přehlídka amatérských videoklipů 
regionálních kapel" 231200 3313 5213 10 00095 0 70 70 0 100,00

2419
Člověk v tísni, o.p.s., Praha - "Jeden svět 2010 v ÚK - mezinárodní 
festival dokumentárních filmů o lidských právech" 231200 3313 5221 10 00095 0 75 75 0 100,00

2420

Statutární město ÚL pro Kulturní středisko města ÚL, p.o. - "43. 
STŘEKOVSKÁ KAMERA - celostátní soutěž amatérského filmu s 
mezinárodní účástí" 231200 3313 5321 10 7022 00095 0 50 50 0 100,00

2421
Občanské sdružení Studený a Lipnice, Česká Kamenice - "Krajina pod 
Studencem v proměnách doby" 231200 3314 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2422 Město Osek - "Osecké výstavy 2010" 231200 3315 5321 10 6027 00095 0 30 30 0 100,00

2423

Lidé výtvarnému umění, výtvarné umění lidem, o.p.s., ÚL - "Jiří 
Kubový - Zahajující výstava Galerie Emila Filly ve znovuotevřeném 
Domě Kultury města Ústí n. L." 231200 3317 5221 10 00095 0 75 75 0 100,00

2424
Svaz Maďarů žijících v českých zemích - organizační jednotka Teplice 
- "Madarské kulturně-společenské jaro - 9. Měsíc madarské kultury" 231200 3319 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2425 Džbánsko, o.p.s., Žatec - "Svatojánská pouť 2010" 231200 3399 5221 10 00095 0 30 30 0 100,00

2426
Sdružení Tadeáše Haenkeho, o.s., Chřibská - "Chřibské kulturní léto 
2010-XIV. ročník" 231200 3399 5222 10 00095 0 40 40 0 100,00

2427

Spolek pro záchranu kostela sv. Bartoloměje ve Smolnici, o.s. - 
"Duchovní hudba v kostele sv. Bartoloměje ve Smolnici, Hudební 
mistři skladatelé ÚK napříč liturgickým obdobím" 231200 3399 5222 10 00095 0 30 30 0 100,00

2428 Město Benešov n. Ploučnicí - "Zlaté české rubriky" 231200 3399 5321 10 1002 00095 0 30 30 0 100,00
2429 Město Jirkov - "Zámecké slavnosti" 231200 3399 5321 10 2013 00095 0 30 30 0 100,00
2430 Obec Libořice - "Sranda bez hranic" 231200 3399 5321 10 4032 00095 0 60 60 0 100,00
2431 Město Vroutek - "Jakubské Léto 2010" 231200 3399 5321 10 4068 00095 0 30 30 0 100,00
2432 Město Žatec pro Městské divadlo Žatec - "Žatecká Dočesná 2010" 231200 3399 5321 10 4074 00095 0 143 137 -6 95,80
2433 Obec Obrnice - "Obrnické slavnosti 2010" 231200 3399 5321 10 5023 00095 0 30 30 0 100,00
2434 Město Dubí - "Dubské slavnosti 2010" 231200 3399 5321 10 6005 00095 0 80 80 0 100,00

2435
Oblastní muzeum v Lounech - obnova a restaurování východního křídla 
zámku Nový Hrad v Jimlíně 231200 3322 5171 10 4502 00029 91 273 0 -273 0,00

2436
Odměna - nálezné dle §23 odst. 4 zákona č. 20/1987 Sb., o státní 
pamtákové péči 231200 3329 5499 10 0 18 18 0 100,00

2437
Ústav archeologické památkové péče SZ Čech, v.v.i., v Mostě - 
institucionální podpora výzkumu 231200 3380 5334 10 5 000 5 000 5 000 0 100,00

2438 přijaté pojistné náhrady 231200 0 142 142 0 100,00
2439 Severočeská galerie výtvarného umění v Litoměřicích 231200 6320 5331 10 3501 0 142 142 0 100,00
2440 Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 11 465 574 648 631 625 217 -23 414 96,39
2441 hrazeno z vlastních zdrojů 465 574 482 051 481 108 -943 99,80
2442 hrazeno z transferů (dotací) 0 166 580 144 109 -22 471 86,51
2443 příspěvek na provoz PO celkem 388 954 410 954 410 954 0 100,00
2444 příspěvek na provoz PO - ZD 231200 298 796 297 338 297 338 0 100,00
2445 Krajské nemocnice, p.o. 231200 3522 5331 11 7701 1 300 1 300 1 300 0 100,00
2446 Nemocnice následné péče Most 231200 3523 5331 11 5702 5 100 5 100 5 100 0 100,00
2447 Nemocnice následné péče Ryjice 231200 3523 5331 11 7702 10 017 10 009 10 009 0 100,00

87



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2448 Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231200 3529 5331 11 5721 62 726 62 437 62 437 0 100,00
2449 Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje 231200 3533 5331 11 7711 219 653 218 492 218 492 0 100,00
2450 příspěvek na provoz PO - SV 231200 90 158 113 616 113 616 0 100,00
2451 Domov důchodců a ÚSP Krásná Lípa 231200 4357 5331 11 1601 2 760 3 977 3 977 0 100,00
2452 Domov důchodců Šluknov 231200 4357 5331 11 1602 2 782 3 215 3 215 0 100,00
2453 Domov pro osoby se zdravot. postižením Brtníky 231200 4357 5331 11 1603 2 700 4 533 4 533 0 100,00
2454 Ústav sociální péče Jiříkov 231200 4357 5331 11 1605 2 300 2 421 2 421 0 100,00
2455 Ústav sociální péče Lobendava 231200 4357 5331 11 1606 1 615 1 643 1 643 0 100,00
2456 Domovy pro osoby se zdrav. postižením Oleška-Kamenice 231200 4357 5331 11 1607 3 144 3 826 3 826 0 100,00
2457 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov 231200 4357 5331 11 2601 5 500 5 398 5 398 0 100,00
2458 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 231200 4357 5331 11 3602 3 745 8 027 8 027 0 100,00
2459 Centrum sociální pomoci Litoměřice 231200 4357 5331 11 3603 23 190 28 174 28 174 0 100,00
2460 Ústav sociální péče Tuchořice 231200 4357 5331 11 4601 2 600 3 857 3 857 0 100,00
2461 Domov důchodců Meziboří 231200 4357 5331 11 5602 4 196 4 354 4 354 0 100,00
2462 Domovy sociálních služeb Litvínov 231200 4357 5331 11 5603 9 592 12 919 12 919 0 100,00
2463 Ústav sociální péče Nová Ves v Horách 231200 4357 5331 11 5604 1 486 1 719 1 719 0 100,00
2464 Domov důchodců Dubí 231200 4357 5331 11 6601 6 230 7 181 7 181 0 100,00
2465 Domov důchodců Teplice 231200 4357 5331 11 6602 2 174 2 812 2 812 0 100,00
2466 Ústav sociální péče Háj u Duchcova 231200 4357 5331 11 6603 2 896 4 219 4 219 0 100,00
2467 Domovy pro osoby se zdrav. postižením Ústí n. L. 231200 4357 5331 11 7601 13 248 15 341 15 341 0 100,00
2468 Ambulantní péče celkem 00400 14 200 14 350 14 338 -12 99,92
2469 Ambulantní pohotovostní péče 231200 3513 5901 11 210 0 0 0 x
2470 Ambulantní pohotovostní péče - Děčín 231200 3513 5321 11 1005 00400 1 230 1 230 1 230 0 100,00
2471 Ambulantní pohotovostní péče Rumburk 231200 3513 5321 11 1042 00400 620 620 620 0 100,00
2472 Ambulantní pohotovostní péče - Varnsdorf 231200 3513 5321 11 1052 00400 475 475 475 0 100,00
2473 Ambulantní pohotovostní péče - Chomutov 231200 3513 5321 11 2012 00400 1 230 1 230 1 230 0 100,00
2474 Ambulantní pohotovostní péče - Kadaň 231200 3513 5321 11 2014 00400 1 145 1 145 1 145 0 100,00
2475 Ambulantní pohotovostní péče - Litoměřice 231200 3513 5321 11 3055 00400 1 230 1 230 1 230 0 100,00
2476 Ambulantní pohotovostní péče - Lovosice 231200 3513 5321 11 3058 00400 390 0 0 0 x
2477 Ambulantní pohotovostní péče Roudnice n. L. 231200 3513 5321 11 3083 00400 1 145 1 145 1 145 0 100,00
2478 Ambulantní pohotovostní péče - Louny 231200 3513 5321 11 4036 00400 955 1 522 1 522 0 100,00
2479 Ambulantní pohotovostní péče - Žatec 231200 3513 5321 11 4074 00400 1 525 1 525 1 525 0 100,00
2480 Ambulantní pohotovostní péče - Litvínov 231200 3513 5321 11 5013 00400 620 620 620 0 100,00
2481 Ambulantní pohotovostní péče - Most 231200 3513 5321 11 5021 00400 935 935 935 0 100,00
2482 Ambulantní pohotovostní péče - Bílina 231200 3513 5321 11 6001 00400 620 620 620 0 100,00
2483 Ambulantní pohotovostní péče - Ústí n/L 231200 3513 5321 11 7022 00400 935 935 935 0 100,00
2484 Ambulantní pohotovostní péče - Teplicko 231200 3513 5169 11 00400 935 1 118 1 106 -12 98,93
2485 TBC - dotační program MF 231200 3599 5169 11 98335 0 4 267 4 410 143 103,35
2486 činnost znaleckých komisí 231200 3599 5169 11 0 3 1 -2 33,33
2487 Sponzorský příspěvek - Nad oblaky aneb Každý může být hvězdou 231200 3599 5221 11 0 50 50 0 100,00
2488 Diaklub Nová Paka - ozdravný pobyt diabetických dětí 231200 3599 5222 11 0 5 5 0 100,00
2489 Kompenzace regulačních poplatků 231200 3599 5494 11 00401 24 000 25 151 25 151 0 100,00
2490 Administrace regulačních poplatků 231200 3599 5169 11 00401 720 437 437 0 100,00
2491 ostatní činnosti ve zdravotnictví 231200 3599 5166 11 200 137 110 -27 80,29
2492 činnost znaleckých komisí 231200 3599 5169 11 500 0 0 0 x
2493 Program Zdravý kraj ČR - Ústecký kraj 231200 3599 5901 11 100 0 0 0 x
2494 Gerontologické dny 2010 - kongres 231200 3599 5213 11 100 80 80 0 100,00
2495 ZDVOP - Kojenecké ústavy Ústeckého kraje 231200 4324 5331 11 5721 13 307 0 7 622 7 483 -139 98,18
2496 materiál - zdravotnické výkony a náhradní rodinná péče 231200 4399 5139 11 7 13 9 -4 69,23
2497 prevence kriminality - materiál 231200 4399 5139 11 0 40 40 0 100,00

2498
Projekt "Možnost centralizace nákupu pro sociální ústavy v ÚK s 
důrazem na výslednou úsporu" 231200 4357 5166 11 0 540 540 0 100,00

2499 analýza systému poskytování a vykazování ošetř. a rehab. péče 231200 4357 5166 11 0 1 300 696 -604 53,54
2500 konzultační, poradenské a právní služby 231200 4399 5166 11 400 400 343 -57 85,75
2501 prevence kriminality - služby 231200 4399 5169 11 0 24 12 -12 50,00
2502 služby - zdravotnické výkony a náhradní rodinná péče 231200 4399 5169 11 120 114 114 0 100,00
2503 inspekce soc. služeb - služby spec. odborníků 231200 4399 5169 11 1 560 1 220 1 093 -127 89,59
2504 odborná podpora a supervize - oblast sociální 231200 4399 5169 11 100 45 40 -5 88,89
2505 prevence kriminality 231200 4399 5901 11 100 36 0 -36 0,00
2506 zvláštní program podpory činnosti nehrazených ze ZP 231200 3599 5901 11 2 513 0 0 0 x
2507 Podpora koordinátorů romských poradců 231200 04001 0 282 208 -74 73,76
2508 hrubé mzdy 231200 4399 5011 11 04001 0 138 138 0 100,00
2509 pojistné na sociální zabezpečení 231200 4399 5031 11 04001 0 33 33 0 100,00
2510 pojistné na zdravotní pojištění 231200 4399 5032 11 04001 0 12 12 0 100,00
2511 materiál 231200 4399 5139 11 04001 0 45 1 -44 2,22
2512 vodné, stočné 231200 4399 5151 11 04001 0 2 1 -1 50,00
2513 teplo 231200 4399 5152 11 04001 0 7 4 -3 57,14
2514 elektrická energie 231200 4399 5154 11 04001 0 8 3 -5 37,50
2515 telekomunikační služby 231200 4399 5162 11 04001 0 6 2 -4 33,33
2516 vzdělávací stáž romských poradců 231200 4399 5169 11 04001 0 14 7 -7 50,00
2517 cestovné 231200 4399 5173 11 04001 0 15 5 -10 33,33
2518 občerstvení 231200 4399 5175 11 04001 0 2 2 0 100,00
2519 projekt Krajský program prevence kriminality ÚK 231200 14 005 0 2 049 2 041 -8 99,61

2520
Město Krásná Lípa - zapojení neorganizované mládeže do činnosti T-
klubu 231200 4399 5321 11 1028 14 005 0 118 118 0 100,00

2521 Město Rumburk - Pryč z města 231200 4399 5321 11 1042 14 005 0 24 24 0 100,00
2522 Město Rumburk - Začínám znovu 231200 4399 5321 11 1042 14 005 0 42 42 0 100,00
2523 Město Rumburk - Někdy běžet nestačí 231200 4399 5321 11 1042 14 005 0 25 25 0 100,00
2524 Město Varnsdorf - Chceme si hrát nové věci poznávat 231200 4399 5321 11 1052 14 005 0 70 70 0 100,00
2525 Město Chomutov - Rovné šance pro všechny děti 231200 4399 5321 11 2012 14 005 0 36 36 0 100,00
2526 Město Kadaň - výchovně rekreační víkendové pobyty 2010 231200 4399 5321 11 2014 14 005 0 54 54 0 100,00
2527 Město Kadaň - společně proti kriminalitě 231200 4399 5321 11 2014 14 005 0 50 50 0 100,00

2528
Město Kadaň - preventivně výchovný tábor "Dívej se s otevřenýma 
očima" 231200 4399 5321 11 2014 14 005 0 34 34 0 100,00

2529 Město Litoměřice - Pohádkou chránit děti 231200 4399 5321 11 3055 14 005 0 32 32 0 100,00
2530 Město Litoměřice - bezpečný vstup do Azylového domova 231200 4399 5321 11 3055 14 005 0 18 18 0 100,00
2531 Město Lovosice - pozor na zloděje 231200 4399 5321 11 3058 14 005 0 7 7 0 100,00
2532 Město Lovosice - Zabezpečení jízdních kol mikročipy 231200 4399 5321 11 3058 14 005 0 17 17 0 100,00
2533 Město Lovosice - bezpečnostní stojany na kola 231200 4399 5321 11 3058 14 005 0 46 46 0 100,00
2534 Město Roudnice n. L. - úřad vstřícný k dětem aneb…. 231200 4399 5321 11 3083 14 005 0 31 31 0 100,00

88



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2535 Město Louny - Šance 231200 4399 5321 11 4036 14 005 0 147 147 0 100,00
2536 Město Louny - Oáza - vybavení pohovorové výslechové místnosti 231200 4399 5321 11 4036 14 005 0 51 51 0 100,00
2537 Město Louny - Mozaika 231200 4399 5321 11 4036 14 005 0 91 91 0 100,00

2538
Město Louny - vytvoření preventivně informačních materiálů pro 
ohrožené skupiny obyvatel 231200 4399 5321 11 4036 14 005 0 60 60 0 100,00

2539 Město Podbořany - víkendové pobyty 2010 231200 4399 5321 11 4053 14 005 0 60 60 0 100,00
2540 Město Žatec - Bezpečí domova 231200 4399 5321 11 4074 14 005 0 36 36 0 100,00
2541 Město Žatec - prodloužený víkendový pobyt dětí 231200 4399 5321 11 4074 14 005 0 53 53 0 100,00

2542
Město Žatec - víkednové pobyty pro děti z rodin ohrožených soc. 
vyloučením v roce 2010 231200 4399 5321 11 4074 14 005 0 60 60 0 100,00

2543 Město Žatec - auto není trezor 231200 4399 5321 11 4074 14 005 0 8 8 0 100,00
2544 Město Litvínov - Víkendový pobyt - Křivoklát a okolí 231200 4399 5321 11 5013 14 005 0 20 20 0 100,00
2545 Město Most - Výchovně preventivní výjezdy 231200 4399 5321 11 5021 14 005 0 93 93 0 100,00
2546 Město Most - Letní dětský tábor 231200 4399 5321 11 5021 14 005 0 40 40 0 100,00
2547 Obec Obrnice - Klubovna - nízkoprahové zařízení Obrnice 231200 4399 5321 11 5023 14 005 0 232 232 0 100,00
2548 Obec Obrnice - Příměstský tábor Obrnice 2010 231200 4399 5321 11 5023 14 005 0 66 66 0 100,00
2549 Město Bílina - prázdninový příměstský tábor v Bílině 2010 231200 4399 5321 11 6001 14 005 0 153 145 -8 94,77
2550 Město Bílina - příměstský tábor v DDM v Bílině 231200 4399 5321 11 6001 14 005 0 3 3 0 100,00
2551 Město Bílina - prázdninový tábor v Horní Cerekvi 231200 4399 5321 11 6001 14 005 0 18 18 0 100,00

2552
Město Bílina - program pro děti ze sociálně slabého prostředí v DDM v 
Bílině 231200 4399 5321 11 6001 14 005 0 3 3 0 100,00

2553 Město Duchcov - půjčovna sportovních potřeb 231200 4399 5321 11 6006 14 005 0 32 32 0 100,00
2554 Město Duchcov - Bezpečnější domov seniorů 231200 4399 5321 11 6006 14 005 0 18 18 0 100,00
2555 Město Trmice - odpolední škola 231200 4399 5321 11 7021 14 005 0 160 160 0 100,00
2556 Město Trmice - Klub M.C. Zefyríno 231200 4399 5321 11 7021 14 005 0 41 41 0 100,00
2557 poskytnutí dotace v rámci projektu "Sociální služby v ÚK" 231110 13 233 0 144 538 123 119 -21 419 85,18
2558 platy zaměstnanců 231110 4399 5011 11 13 233 33 1 0 112 112 0 100,00
2559 platy zaměstnanců 231110 4399 5011 11 13 233 33 5 0 633 633 0 100,00
2560 pojistné na sociální zabezpečení 231110 4399 5031 11 13 233 33 1 0 28 28 0 100,00
2561 pojistné na sociální zabezpečení 231110 4399 5031 11 13 233 33 5 0 157 157 0 100,00
2562 pojistné na zdravotní pojištění 231110 4399 5032 11 13 233 33 1 0 10 10 0 100,00
2563 pojistné na zdravotní pojištění 231110 4399 5032 11 13 233 33 5 0 57 57 0 100,00
2564 materiál 231110 4399 5139 11 13 233 33 1 0 9 4 -5 44,44
2565 materiál 231110 4399 5139 11 13 233 33 5 0 51 20 -31 39,22
2566 bezdrátové připojení k internetu 231110 4399 5162 11 13 233 33 1 0 1 1 0 100,00
2567 bezdrátové připojení k internetu 231110 4399 5162 11 13 233 33 5 0 7 7 0 100,00
2568 ostatní služby 231110 4399 5169 11 13 233 33 1 0 21 515 18 309 -3 206 85,10
2569 ostatní služby 231110 4399 5169 11 13 233 33 5 0 121 918 103 748 -18 170 85,10
2570 cestovné 231110 4399 5173 11 13 233 33 1 0 2 1 -1 50,00
2571 cestovné 231110 4399 5173 11 13 233 33 5 0 8 9 1 112,50
2572 občerstvení 231110 4399 5175 11 13 233 33 1 0 5 3 -2 60,00
2573 občerstvení 231110 4399 5175 11 13 233 33 5 0 25 20 -5 80,00

2574
poskytnutí dotace v rámci projektu " Podpora integrace romské 
komunity v ÚK " 231540 13 233 0 7 822 6 848 -974 87,55

2575 platy zaměstnanců 231540 4399 5011 11 13 233 33 1 0 17 17 0 100,00
2576 platy zaměstnanců 231540 4399 5011 11 13 233 33 5 0 97 96 -1 98,97
2577 ostatní osobní výdaje 231540 4399 5021 11 13 233 33 1 0 12 12 0 100,00
2578 ostatní osobní výdaje 231540 4399 5021 11 13 233 33 5 0 69 69 0 100,00
2579 pojistné na sociální zabezpečení 231540 4399 5031 11 13 233 33 1 0 7 7 0 100,00
2580 pojistné na sociální zabezpečení 231540 4399 5031 11 13 233 33 5 0 38 38 0 100,00
2581 pojistné na zdravotní pojištění 231540 4399 5032 11 13 233 33 1 0 4 3 -1 75,00
2582 pojistné na zdravotní pojištění 231540 4399 5032 11 13 233 33 5 0 18 17 -1 94,44
2583 DDHM nad 3 tis. Kč 231540 4399 5137 11 13 233 33 1 0 9 9 0 100,00
2584 DDHM nad 3 tis. Kč 231540 4399 5137 11 13 233 33 5 0 54 54 0 100,00
2585 materiál 231540 4399 5139 11 13 233 33 1 0 4 4 0 100,00
2586 materiál 231540 4399 5139 11 13 233 33 5 0 24 24 0 100,00
2587 ostatní služby 231540 4399 5169 11 13 233 33 1 0 1 116 793 -323 71,06
2588 ostatní služby 231540 4399 5169 11 13 233 33 5 0 6 331 5 683 -648 89,76
2589 pohoštění 231540 4399 5175 11 13 233 33 1 0 3 3 0 100,00
2590 pohoštění 231540 4399 5175 11 13 233 33 5 0 19 19 0 100,00
2591 Dotační program Podpora seniorů 231200 00200 21 000 12 804 12 778 -26 99,80
2592 REZERVA 231200 4399 5901 11 21 000 2 0 -2 0,00

2593
Krušnohorská poliklinika, s.r.o., domovy pro seniory - zařízení do 
společenské místnosti 231200 4357 5213 11 00200 0 110 110 0 100,00

2594 Oblastní charita Ústí n. L., domovy pro seniory - polohovací lůžka 231200 4357 5223 11 00200 0 150 150 0 100,00

2595
Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích, domovy pro seniroy, Krabčice - 
křesla, židle, stolky do pokojů 231200 4357 5223 11 00200 0 515 515 0 100,00

2596
Farní charita Litoměřice, domovy pro seniory - zahradní nábytek, 
invalidní vozíky, chodítka 231200 4357 5223 11 00200 0 440 440 0 100,00

2597

Město Česká Kamenice - Domov pro seniory a pečovatelská služba 
Česká K., p.o., domovy pro seniory - komody, skříně na pokoje klientů, 
transportní vozík 231200 4357 5321 11 1004 00200 0 290 290 0 100,00

2598
Město Děčín - Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., domov pro 
seniory, Děčín - hrací prvky, pergola, zeleň 231200 4357 5321 11 1005 00200 0 355 355 0 100,00

2599
Obec Jiříkov - Domov důchodců Filipov, p.o., domovy pro seniory, 
Jiříkov - vybavení pokojů pro uživatele 231200 4357 5321 11 1026 00200 0 500 500 0 100,00

2600
Obec Lipová - Domov důchodců Lipová, p.o., domovy se zvláštním 
režimem, Lipová - vypalovací pec, TV 231200 4357 5321 11 1033 00200 0 57 57 0 100,00

2601
Město Chomutov - Městský ústav soc. služeb Chomutov, p.o., domovy 
pro seniory - polohovací lůžka, antidekubitní matrace 231200 4357 5321 11 2012 00200 0 775 775 0 100,00

2602
Město Jirkov, Městský ústav sociálních služeb Jirkov, p.o., domovy 
pro seniory - invalidní vozíky, pečovatelská lůžka 231200 4357 5321 11 2013 00200 0 310 310 0 100,00

2603
Město Kadaň, městská správa sociálních služeb v Mostě, p.o., 
domovy pro seniory - hydraulické postele s antidekubitními matracemi 231200 4357 5321 11 2014 00200 0 385 385 0 100,00

2604
Město Klášterec n. Ohří - Městský ústav sociálních služeb Klášterec n. 
Ohří, p.o. - keramická pec, ošetřovatelská polohovací lůžka 231200 4357 5321 11 2016 00200 0 458 458 0 100,00

2605
Město Vejprty, městská správa soc. služeb Vejprty, p.o., domovy pro 
seniory - vybavení společenských místností 231200 4357 5321 11 2041 00200 0 305 305 0 100,00

89



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2606

Město Roudnice n. L. - Domov důchodců Roudnice n. L., p.o., domovy 
pro seniroy, Roudnice n. L. - rotoped, gymnastické míče, vybavení pro 
videoprojekci, ozvučení sálu 231200 4357 5321 11 3083 00200 0 272 272 0 100,00

2607
Město Louny - domovy pro seniory U pramene Louny, p.o., domovy 
pro seniory - bezpečnostní madla, pomůcky pro bazální stimulaci 231200 4357 5321 11 4036 00200 0 755 755 0 100,00

2608
Město Vroutek, domov pro seniory Vroutek, p.o., domovy se zvláštním 
režimem - šatní skříně 231200 4357 5321 11 4068 00200 0 200 200 0 100,00

2609
Město Žatec - Domov pro seniroy a pečovatelská služba v Žatci, p.o., 
domovy pro seniory, Louny - mini ledničky 231200 4357 5321 11 4074 00200 0 35 35 0 100,00

2610
Město Most - Městská správa soc. služeb v Mostě, p.o., domovy pro 
seniory - stoly, židle do jídelny 231200 4357 5321 11 5021 00200 0 435 435 0 100,00

2611
Město Ústí n. L. - Domov pro seniory Bukov, p.o., domov pro seniory - 
zvedací zařízení, invalidní vozíky, transportní lůžko 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 210 210 0 100,00

2612
St. město Ústí n. L., Domovy pro seniory Dobětice, p.o., domovy pro 
seniory - polohovací křesla, váhy osobní, noční stolky 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 504 504 0 100,00

2613
St. město Ústí n. L., Domovy pro seniory Chlumec, p.o., domovy pro 
seniory - jídelní stolky, odpočinková křesla 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 117 117 0 100,00

2614
St. město Ústí n. L., domovy pro seniory Krásné Březno, p.o., domovy 
pro seniory - křesla a noční stolky, vitrína do společenské místnosti 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 694 694 0 100,00

2615

St. město Ústí n. L., domovy pro seniory  Orlická a Azylový dům pro 
matky s dětmi, p.o., domovy pro seniory - polohovací lůžka, 
omyvatelná a klozetová křesla 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 835 835 0 100,00

2616
St. město Ústí n. L., domovy pro seniory Severní Terasa, p.o., domovy 
pro seniory - el. ovládáná polohavací lůžka 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 535 535 0 100,00

2617
St. město Ústí n. L., domov pro seniory Velké Březno, p.o., domovy 
pro seniory - televizory do kulturní a denní místnosti 231200 4357 5321 11 7022 00200 0 410 410 0 100,00

2618
Ústav soc. péče Jiříkov, domovy se zvláštním režimem "Podpora 
zkvalitnění péče o seniory" 231200 4357 5331 11 1605 00200 0 100 99 -1 99,00

2619
CSP Litoměřice, domovy pro seniory, domovy se zvláštním režimem - 
"Podpora zkvalitnění péče o seniory" 231200 4357 5331 11 3603 00200 0 1 345 1 345 0 100,00

2620
DD Meziboří, domovy pro seniory - "Podpora zkvalitnění péče o 
seniory" 231200 4357 5331 11 5602 00200 0 310 287 -23 92,58

2621 DSS Litvínov, domovy pro seniory  - "Podpora péče o seniory" 231200 4357 5331 11 5603 00200 0 545 545 0 100,00

2622
DD Dubí, domovy pro seniory, domovy se zvláštním režimem - 
"Podpora zkvalitnění péče o seniory" 231200 4357 5331 11 6601 00200 0 500 500 0 100,00

2623
DD a ÚSP Krásná Lípa, domovy pro seniory - "Podpora zkvalitnění 
péče o seniory" 231200 4357 5331 11 1601 00200 0 350 350 0 100,00

2624 podpora vybraných služeb zdravotní péče 231200 00098 3 500 3 500 3 500 0 100,00
2625 REZERVA 231200 3599 5901 11 00098 3 500 0 0 0 x
2626 Hospic v Mostě, o.p.s., Most - hospicová péče 231200 3525 5221 11 00098 0 225 225 0 100,00
2627 Hospic sv. Štěpána, o.s., Litoměřice - hospicová péče 231200 3525 5222 11 00098 0 330 330 0 100,00

2628
Krajská zdravotní, a.s., Ústí n. L. - rehabilitace handicapovaných dětí, 
léčba osob závislých na drogách 231200 3599 5213 11 00098 0 2 945 2 945 0 100,00

2629 Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rodiny 231200 00098 7 500 10 000 9 969 -31 99,69
2630 REZERVA 231200 4399 5901 11 00098 7 500 0 0 0 x

2631
Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR - činnost 
CSP, Děčín, o.s. 231200 4311 5222 11 00098 0 140 140 0 100,00

2632
občanské sdružení Návraty - centrum sociálního poradenství a 
sociálních služeb, Louny 231200 4311 5222 11 00098 0 90 90 0 100,00

2633
Občanské sdružení Poradna pro mezilidské vztahy - centrum pro 
terapii psychologické a sociální poradenství, Ústí n. L. 231200 4311 5222 11 00098 0 199 199 0 100,00

2634 Sociální agentura, odborné sociální poradenství, Ústí n. L., o.s. 231200 4311 5222 11 00098 0 83 83 0 100,00

2635
Na křižovatce, odborné sociální poradenství - OP Na křižovatce 
Varnsdorf 231200 4311 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2636
Charitní sdružení Děčín, Občanská poradna, Asistenční služba pro 
rodiny s dětmi, Děčín o.s. 231200 4311 5222 11 00098 0 200 200 0 100,00

2637 Poradna pro integraci, o.s., sociální poradenství, Praha 231200 4311 5222 11 00098 0 320 320 0 100,00

2638
Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.s., Ústí n. L., 
odborné sociální poradenství 231200 4311 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2639 Můj domov, Bechlín - Provoz zařízení pro výkon pěstounské péče o.s. 231200 4332 5222 11 00098 0 64 64 0 100,00

2640
o.s. Mosty - sociálně psychologické centrum, realizace alternativního 
programu na podporu rodiny, Most 231200 4339 5222 11 00098 0 200 200 0 100,00

2641
Centrum pro rodinu Terezín, o.s., Terezín - programy zaměřené na 
podporu fungující rodiny a na zajištění pěstounské péče 231200 4339 5222 11 00098 0 131 131 0 100,00

2642
Diakonie ČCE - středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích, rodinné a 
komunitní centrum, Litoměřice 231200 4339 5223 11 00098 0 250 250 0 100,00

2643 Občanské sdružení OBERIG, odborné sociální poradenství, Ústí n. L. 231200 4342 5222 11 00098 0 120 120 0 100,00
2644 Astrid, o.p.s., sociální rehabilitace ÚL a Most, Ostrava 231200 4344 5221 11 00098 0 160 160 0 100,00

2645

Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdr. postižené, Teplice - 
Středisko Arkadie Sukova, Středisko Arkadie Krupka/sociální 
rehabilitace/o.s. 231200 4344 5222 11 00098 0 200 200 0 100,00

2646 Alena Krátká, terénní pečovatelská služba, Žatec 231200 4351 5212 11 00098 0 80 80 0 100,00

2647
Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory, o.p.s., Chomutov - 
osobní asistence, odborné sociální poradenství 231200 4351 5221 11 00098 0 110 110 0 100,00

2648 Agentura osobní asistenční služby, o.s., osobní asistence, Děčín 231200 4351 5222 11 00098 0 120 120 0 100,00
2649 Šance Lovosice, pečovatelská služba, Lovosice, o.s. 231200 4351 5222 11 00098 0 80 80 0 100,00

2650

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny, o.s. - odborné 
sociální poradenství pro zdravotně postižené a seniory, odlehčovací 
služby 231200 4351 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2651 ENERGIE, o.p.s., Meziboří - Domov se zvláštním režimem 231200 4357 5221 11 00098 0 100 100 0 100,00

2652
Oblastní charita Česká Kamenice, domov se zvláštním režimem, 
Česká Kamenice 231200 4357 5223 11 00098 0 150 150 0 100,00

2653
OPORA, o.s., Roudnice n. L., odlehčovací služby a sociální 
poradenství 231200 4359 5222 11 00098 0 240 240 0 100,00

2654 Hospic sv. Štěpána, o.s., odlehčovací služby, Litoměřice 231200 4359 5222 11 00098 0 250 250 0 100,00
2655 Demosthenes, o.p.s., Ústí n. L. - Raná péče, sociální rehabilitace 231200 4371 5221 11 00098 0 109 109 0 100,00
2656 Mateřské centrum Bělásek, Děčín, o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 90 90 0 100,00

90



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2657 Mateřské centrum Louny, péče o těhotné a kojící ženy, Cítoliby o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 50 19 -31 38,00
2658 Mozaika, o.s., mateřské centrum, Lovosice 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2659
Občanské sdružení "Porozumění", Mateřské centrum pro děti a 
mládež s postižením "Klubíčko", Litvínov 231200 4371 5222 11 00098 0 120 120 0 100,00

2660 Občanské sdružení Nová Ves, S námi nejste sami, Teplice 231200 4371 5222 11 00098 0 80 80 0 100,00

2661
Na louce, Chomutov - Mateřské centrum Kolibřík, klub žen, Chomutov, 
o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 70 70 0 100,00

2662 YMCA v Ústí n. L., Mateřské centrum, ÚL, Pohádka o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2663
Mateřské centrum Sedmikráska Žatec, o.s. volná herna, zájmové 
kroužky, besedy, Žatec 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2664
Mateřské centrum Rákosníček, o.s. - rodičovská poradna, miniškolka, 
Děčín 231200 4371 5222 11 00098 0 70 70 0 100,00

2665
Dům křesťanské pomoci - BETHEL, o.s., nízkoprahový klub Oáza, 
sociálně aktivizační služby pro seniory - Litoměřice 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2666
Krušnohorské centrum pro rodinu a sociální péči, o.s., Mateřské 
centrum Barborka, Most 231200 4371 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2667
Rodinné centrum Slunečník - rozvoj zařízení na podporu prevence 
sociálního vyloučení rodičů pečujících o děti, Ústí n. L., o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2668
Salesiánský klub mládeže Rumburk - Jiříkov, nízkoprahové zařízení a 
mateřské centrum 231200 4375 5222 11 00098 0 110 110 0 100,00

2669
Rodiče a děti Kadaně, občanské sdružení, mateřské centrum - pod 
jednou střechou - Kadaň 231200 4371 5222 11 00098 0 50 50 0 100,00

2670 Středisko rané péče SPRP Liberec, raná péče, Liberec 231200 4371 5222 11 00098 0 70 70 0 100,00

2671
Asociace pomáhající lidem s autismem  - ALPA Praha, Střední Čechy, 
o.s. Praha - Raná péče pro rodiny s dětmi s autismem 231200 4371 5222 11 00098 0 170 170 0 100,00

2672 Středisko rané péče SPRP Praha, raná péče, Praha, o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 70 70 0 100,00

2673
Centrum Matýsek - nově, aktivně a pro celou rodinu, Roudnice n. L., 
o.s. 231200 4371 5222 11 00098 0 60 60 0 100,00

2674 Oblastní charita Ústí n. L., centrum pomoci, SAS pro rodiny s dětmi 231200 4371 5223 11 00098 0 85 85 0 100,00

2675 Středisko křesťanské pomoci Klubíčko, mateřské centrum, Litoměřice 231200 4371 5223 11 00098 0 50 50 0 100,00

2676
Občanské sdružení SPIRÁLA, krizová pomoc, sociální poradenství a 
rehabilitace, Ústí n. L. 231200 4372 5222 11 00098 0 200 200 0 100,00

2677
o.s. Křesťanské společenství Jonáš, nízkoprahové denní centrum, 
Děčín 231200 4374 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2678
Farní charita Roudnice n. L., Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, 
sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 231200 4374 5223 11 00098 0 80 80 0 100,00

2679
Oblastní charita Most, asistence v sociálně slabých rodinách, mobilní 
pečovatelská služba, noclehárna, sociální rehabilitace, Most 231200 4375 5223 11 00098 0 150 150 0 100,00

2680 Farní charita Lovosice, Lovosice - Charitní pečovatelská služba 231200 4375 5223 11 00098 0 90 90 0 100,00

2681
WHITE LIGHT I., Ústí n. L., kontaktní centra, terénní programy, 
terapeutické komunity, obč. sdružení 231200 4376 5222 11 00098 0 1 130 1 130 0 100,00

2682 Oblastní spolek ČČK Litoměřice, kontaktní centra, Litoměřice 231200 4376 5222 11 00098 0 202 202 0 100,00

2683
Občanské sdružení Světlo Kadaň, kontaktní centrum, terénní 
programy, Kadaň 231200 4376 5222 11 00098 0 602 602 0 100,00

2684
Občanské sdružení DRUG - OUT klub, ÚL, kontaktní centra pro 
drogově závislé, obč. sdružení 231200 4376 5222 11 00098 0 410 410 0 100,00

2685

Občanské sdružení SCHODY - Žatec, nízkoprahové zařízení pro 
osoby ohrožené drogou, terénní programy, kontaktní poradenská 
centra, Žatec 231200 4376 5222 11 00098 0 245 245 0 100,00

2686
Most k naději, K-centrum Most 2010, kontaktní centra, terénní 
programy, Most, obč. sdružení 231200 4376 5222 11 00098 0 440 440 0 100,00

2687
Město Děčín pro Centrum sociálních služeb Děčín, p.o., následná 
péče, terénní programy 231200 4376 5321 11 1005 00098 0 400 400 0 100,00

2688 Naděje, o.s. Praha - terénní program Litoměřice a Roudnice n. L. 231200 4378 5222 11 00098 0 60 60 0 100,00
2689 Společný život - terénní programy - Meziboří, o.s. 231200 4378 5222 11 00098 0 100 100 0 100,00

2690
Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě, občanská poradna 
Most 231200 4378 5223 11 00098 0 200 200 0 100,00

2691
Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace ÚK, 
Most, tlumočnické služby, obč. sdružení 231200 4379 5222 11 00098 0 400 400 0 100,00

2692
Program prevence kriminality - projekt "Ochrana seniorů a dalších 
ohrožených skupin obyvatel ÚK" 231200 4399 5139 11 14 005 0 160 160 0 100,00

2693 přijaté pojistné náhrady 231200 0 688 688 0 100,00
2694 Domovy pro osoby se zdrav. postižením Oleška-Kamenice 231200 6320 5331 11 1607 0 6 6 0 100,00
2695 Ústav sociální péče Lobendava 231200 6320 5331 11 1606 0 326 326 0 100,00
2696 ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice 231200 6320 5331 11 3602 0 322 322 0 100,00
2697 Centrum sociální pomoci Litoměřice 231200 6320 5331 11 3603 0 34 34 0 100,00
2698 Odbor dopravy a silničního hospodářství 13 1 642 233 1 995 441 1 812 405 -183 036 90,83
2699 hrazeno z vlastních zdrojů 1 424 775 1 695 460 1 512 424 -183 036 89,20
2700 hrazeno z transferů (dotací) 217 458 299 981 299 981 0 100,00
2701 opravy povodňových škod v roce 2010 na silnicích II. a III. třídy - dotace 223600 2212 5171 13 17466 0 5 224 5 224 0 100,00
2702 opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy - dotace 223640 2212 5171 13 17466 0 29 617 29 617 0 100,00
2703 diagnostika silnic II. a III. třídy 231200 2212 5169 13 00080 250 250 249 -1 99,60
2704 monitoring skalních masivů u silnic I. třídy 231200 2212 5169 13 2 000 2 000 1 939 -61 96,95
2705 opravy povodňových škod na silnicích II. a III. třídy 231200 2212 5171 13 0 171 345 12 525 -158 820 7,31
2706 SÚS ÚK - příspěvek zřizovatele 231200 2212 5331 13 0801 469 200 557 410 557 410 0 100,00
2707 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje 231200 2212 5331 13 0801 00035 0 2 000 2 000 0 100,00
2708 SÚS ÚK - návratná finanční výpomoc 231200 2212 5651 13 0801 0 5 000 5 000 0 100,00
2709 dopravní územní obslužnost - autobusová 231200 2221 5193 13 443 750 451 954 432 685 -19 269 95,74
2710 dopravní územní obslužnost - autobusová - žákovské jízdné 231200 2221 5193 13 00013 15 000 1 092 1 092 0 100,00
2711 dopravní územní obslužnost - autobusová - účelová dotace 231200 2221 5193 13 27001 0 7 749 7 749 0 100,00
2712 bezpečnost silničního provozu 231200 2229 5169 13 700 750 622 -128 82,93
2713 dopravní územní obslužnost - drážní - účelová dotace 231200 2242 5193 13 27355 217 458 217 458 217 458 0 100,00
2714 dopravní územní obslužnost - drážní 231200 2242 5193 13 471 125 482 306 482 306 0 100,00
2715 dopravní územní obslužnost - drážní - žákovské jízdné 231200 2242 5193 13 00013 12 000 921 920 -1 99,89
2716 tisk jízdních řádů a letáků 231200 2299 5139 13 0 130 129 -1 99,23

91



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2717 poradenská činnost v oblasti veřejné dopravy 231200 2299 5166 13 00013 1 500 780 690 -90 88,46

2718
poskytování právních služeb ve věci závazku dopravní obslužnosti ve 
veřejné linkové autobusové dopravě 231200 2299 5166 13 9 000 19 250 14 836 -4 414 77,07

2719 znalecké posudky v případě havárií a dopravních řešení 231200 2299 5169 13 250 250 0 -250 0,00
2720 poskytnutí daru - Obec Očihov 231200 2299 5321 13 4044 0 21 20 -1 95,24
2721 provizorní opravy komunikací - prvotní náklady 231200 5299 5171 13 98004 0 33 105 33 105 0 100,00

2722
SÚS ÚK - příspěvek zřizovatele - pokrytí prvotních nákladů vzniklých při 
povodních 231200 5299 5331 13 0801 98004 0 6 828 6 828 0 100,00

2723 vratka - omylem zaslaná platba Pavel Remeník 231200 6172 5909 13 0 1 1 0 100,00
2724 Odbor životního prostředí a zemědělství 14 39 400 50 666 37 351 -13 315 73,72
2725 hrazeno z vlastních zdrojů 26 400 25 820 22 630 -3 190 87,65
2726 hrazeno z transferů (dotací) 0 846 847 1 100,12
2727 hrazeno z Fondu vodního hospodářství Ústeckéhé kraje 13 000 24 000 13 874 -10 126 57,81
2728 zajištění likvidace prošlých léčiv 231200 3721 5169 14 300 300 0 -300 0,00
2729 zajištění likvidace prošlých léčiv 231200 3721 5169 14 98 297 0 517 517 0 100,00

2730
plán odpadového hospodářství ÚK - informační kampaň, ekologická 
výchova 231200 3728 5169 14 2 000 2 000 1 974 -26 98,70

2731 péče o handicapované živočichy 231200 3741 5166 14 0 100 100 0 100,00
2732 péče o zvláště chráněná území a přírodní parky ÚK 231200 3742 5169 14 5 600 4 304 4 298 -6 99,86
2733 smluvní ochrana ohrožených biotypů 231200 3742 5192 14 100 246 0 -246 0,00
2734 Město Jílové - zachování netopýra Velkého 231200 3742 5321 14 1024 0 4 4 0 100,00
2735 Dětský domov, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 231200 3742 5331 14 3140 15 091 0 7 7 0 100,00
2736 ochrana před povodněmi a činnost PK ÚK 231200 3744 5166 14 100 267 157 -110 58,80
2737 Rybářství Mariánské lázně, s.r.o. 231200 3749 5213 14 98 278 0 284 285 1 100,35
2738 Český rybářský svaz Most - náhrady škod 231200 3749 5222 14 98 278 0 38 38 0 100,00
2739 průzkumy na významných přírodních lokalitách ÚK 231200 3769 5166 14 0 940 940 0 100,00
2740 zpracování ročenky životního prostředí ÚK 231200 3792 5139 14 100 87 52 -35 59,77

2741
Město Varnsdorf - ZŠ Varnsdorf, p.o. - "Koutek živé přírody", "Žijeme 
zdravě" 231200 3792 5321 14 1052 00099 0 20 20 0 100,00

2742
Univerzita J.E. Purkyně v ÚL - "Letní škola na katedře biologie fakulty 
UJEP v ÚL" 231200 3792 5332 14 00099 0 30 30 0 100,00

2743 zajištění zpracování posudků - ostatní 231200 3799 5166 14 2 000 1 736 582 -1 154 33,53
2744 zajištění zpracování posudků podle zákona a další služby 231200 3799 5169 14 300 250 142 -108 56,80
2745 opatření v zónách havarijního plánování 231200 5219 5139 14 100 70 0 -70 0,00

2746
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v ÚK 231200 00099 3 500 3 100 2 952 -148 95,23

2747 REZERVA 231200 1019 5901 14 00099 3 500 20 0 -20 0,00
2748 Ing. Zuzana Frolichová, Úštěk - oprava stodoly č.p. 26 Srdov 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2749
Ing. Vlastimil Slavíček, Ústí n. L. - nákupní trh beranů, zemědělské 
techniky, jarmark v Sebuzíně 2010 231200 1019 5212 14 00099 0 80 80 0 100,00

2750
Josef Mazánek, Chabařovice - oprava zemědělské usedlosti dvora 
Roudníky 231200 1019 5212 14 00099 0 100 100 0 100,00

2751
Miroslav Stránský, Lovosice - oprava fasády zemědělské usedlosti 
č.p. 19 ve Slatině pod Hazmburkem 231200 1019 5212 14 00099 0 90 90 0 100,00

2752
Ing. Petr Caba, Ústí n. L. - projekt postupné rekonstrukce zemědělské 
stavby Malhostice č.p. 8 - I. etapa 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2753
MVDr. Zbyněk Zikmund, Třebušín - oprava střechy obytné části 
zemědělské usedlosti č.p. 23 v Kotelicích 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2754
Tomáš Svoboda, Žatec - výměna střešní krytiny na hospodářské 
stavbě v obci Čejkovice 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2755
Ing. Helena Voršilková, Ústí n. L. - restaurace stáje zemědělské 
usedlosti v obci Mnichov 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2756
MUDr. Zuzana Procházková, Ústí n. L. - záchrana architektonických 
prvků zemědělského stavení 231200 1019 5212 14 00099 0 120 120 0 100,00

2757
Ing. Jaroslav Šebek, Roudnice n. L. - kompletní oprava střechy 
historického objektu v areálu zemědělské usedlosti Kyškovice č.p. 9 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2758
Ing. Vladimír Němec, Liběšice - revitalizace návesní strany 
zemědělské usedlosti v obci Horní Nezly 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2759 Ing. Otakar Šašek, Libochovice - Lucký mlýn stavební fáze 2010 231200 1019 5212 14 00099 0 170 142 -28 83,53

2760
Bohumila Růžičková, Lovosice - oprava zemědělské usedlosti č.p. 15 
ve Slatině 231200 1019 5212 14 00099 0 150 150 0 100,00

2761
Imagination, s.r.o., Ústí n. L. - rekonstrukce střechy hlavní budovy 
statku včetně stájí 231200 1019 5213 14 00099 0 100 0 -100 0,00

2762
Veterinární klinika Mi-Vet, s.r.o., Ústí n. L. - zemědělská usedlost 
Žežice stavební fáze 2010 231200 1019 5213 14 00099 0 150 150 0 100,00

2763
Odbytové družstvo Litozel, Bohušovice n. Ohří - informování odborné 
veřejnosti v oblasti nejnovějších poznatků zemědělského marketingu 231200 1019 5213 14 00099 0 175 175 0 100,00

2764

Unie ovocnářů severočeského regionu, Mšené lázně - poradenské a 
informační středisko pro zajištění přehledu o nejnovějších technikách 
a poznatcích zemědělského marketingu 231200 1019 5229 14 00099 0 250 250 0 100,00

2765 Krajská argární komora, Most - zajišťování technické podpory 231200 1019 5229 14 00099 0 300 300 0 100,00

2766

Asociace soukromého zemědělství okresu Litoměřice - pomoc 
soukromým zemědělcům v oblasti čerpání dotací a dodržování 
požadavků Cross compliance 231200 1019 5229 14 00099 0 215 215 0 100,00

2767 Obec Chbany - zachování genofondu krajových odrůd hrušek 231200 1019 5321 14 2011 00099 0 130 130 0 100,00
2768 Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK 231200 00028 10 000 10 000 9 465 -535 94,65
2769 REZERVA 231200 1031 5901 14 00028 10 000 0 0 0 x
2770 Polesí Střekov, a.s., Ústí n. L. 231200 1031 5213 14 00028 0 11 10 -1 90,91

2771
Lesy Jezeří, k.s., Praha, lesy v k.ú. Lesná, Mikulovice v Krušných 
horách, Podhůří u Vysoké Pece, Černice, Horní Jiřetín, Nová Ves 231200 1031 5213 14 00028 0 1 367 889 -478 65,03

2772 Košťany Holdings, s.r.o., Košťany u Teplic 231200 1031 5213 14 00028 0 568 552 -16 97,18
2773 Město Děčín - Lesní úřad Děčín, p.o. 231200 1031 5321 14 1005 00028 0 5 5 0 100,00
2774 Obec Blatno, okres Chomutov 231200 1031 5321 14 2002 00028 0 694 694 0 100,00
2775 Obec Boleboř 231200 1031 5321 14 2003 00028 0 207 207 0 100,00
2776 Obec Hora Sv. Šebestiána 231200 1031 5321 14 2008 00028 0 167 167 0 100,00
2777 Město Chomutov 231200 1031 5321 14 2012 00028 0 3 373 3 373 0 100,00
2778 Město Jirkov 231200 1031 5321 14 2013 00028 0 1 086 1 046 -40 96,32
2779 Obec Kryštofovy Hamry 231200 1031 5321 14 2018 00028 0 608 608 0 100,00

92



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2780 Obec Křimov 231200 1031 5321 14 2019 00028 0 117 117 0 100,00
2781 Obec Málkov 231200 1031 5321 14 2023 00028 0 90 90 0 100,00
2782 Obec Místo 231200 1031 5321 14 2026 00028 0 8 8 0 100,00
2783 Město Výsluní 231200 1031 5321 14 2047 00028 0 105 105 0 100,00
2784 Město Most 231200 1031 5321 14 5021 00028 0 1 419 1 419 0 100,00
2785 Obec Hrobčice 231200 1031 5321 14 6011 00028 0 50 50 0 100,00
2786 Jana Bošinová, Chomutov 231200 1031 5493 14 00028 0 125 125 0 100,00
2787 Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území ÚK 231200 00201 2 000 2 000 1 548 -452 77,40
2788 REZERVA 231200 3749 5901 14 2 000 0 0 0 x
2789 Zemědělské družstvo Klapý - obnova, údržba a péče o větrolamy 231200 3742 5213 14 00201 0 195 195 0 100,00

2790

Podřipské zájmové sdružení nájemců honiteb, Roudnice n. L. - 
reintrodukce králíka divokého v oblasti jeho předchozího rozšíření - I. 
etapa zajištění rozmnožovacích chovů 231200 3742 5222 14 00201 0 226 0 -226 0,00

2791
Ekologické centrum Žatec - revitalizace levostranného meandru řeky 
Ohře v lokalitě Loučky 231200 3742 5229 14 00201 0 102 102 0 100,00

2792 Město Velký Šenov - revitalizace veřejné zeleně 231200 3742 5321 14 1054 00201 0 226 0 -226 0,00
2793 Město Kadaň - výsadba krajových odrůd hrušní 231200 3742 5321 14 2014 00201 0 153 153 0 100,00
2794 Město Loučná pod Klínovcem - údržba druhově bohatých luk 231200 3742 5321 14 2022 00201 0 178 178 0 100,00
2795 Město Loučná pod Klínovcem - obnova a zakládání větrolamů 231200 3742 5321 14 2022 00201 0 203 203 0 100,00
2796 Obec Malé Žernoseky - návrat tradičních dřevin a krajinných prvků 231200 3742 5321 14 3061 00201 0 39 39 0 100,00
2797 Obec Račiněves - obnova hrušňové aleje 231200 3742 5321 14 3079 00201 0 226 226 0 100,00
2798 Obec Siřejovice - založení ÚSES 231200 3742 5321 14 3085 00201 0 226 226 0 100,00
2799 Městys Slavětín - revitalizace historické aleje 231200 3742 5321 14 4057 00201 0 226 226 0 100,00
2800 Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v ÚK 231200 00099 300 366 366 0 100,00
2801 REZERVA 231200 3792 5901 14 00099 300 0 0 0 x
2802 Rada, o.s., Kadaň - Přírodní cestou 231200 3792 5222 14 00099 0 15 15 0 100,00

2803
Občanské sdružení Walden, Varnsdorf - Monitoring kvality bystřin v 
CHKO Lužické hory 231200 3792 5222 14 00099 0 16 16 0 100,00

2804 Pionýrská skupina Rozmarýn, o.s., Most - Letní škola ekologie 231200 3792 5222 14 00099 0 24 24 0 100,00
2805 Místní skupina ČČK Ústí n. L. - Pomáháme přírodě 231200 3792 5222 14 00099 0 34 34 0 100,00

2806 Obec Děčín  - Základní a mateřská škola Děčín - krajina kolem nás 231200 3792 5321 14 1005 00099 0 15 15 0 100,00

2807
Obec Měcholupy, ZŠ Měcholupy - školní EKODOMÁCNOST pro 
využití v mimoškolních aktivitách 231200 3792 5321 14 4038 00099 0 80 80 0 100,00

2808
Obec Duchcov, ZŠ Jaroslava Pešty, Duchcov - výměnný pobyt žáků 
základních škol v rámci projektu "Podívej se, tady žiju" 231200 3792 5321 14 6006 00099 0 56 56 0 100,00

2809
SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o. - naučná stezka po 
varnsdorfských stromech 231200 3792 5331 14 1140 00099 0 23 23 0 100,00

2810
Gymnázium Kadaň, p.o. - mini GLOBE (ekologická soutěž v terénu 
pro žáky ZŠ okresu Chomutov) 231200 3792 5331 14 2160 00099 0 7 7 0 100,00

2811 Gymnázium Teplice - biologická naučná stezka 231200 3792 5331 14 6130 00099 0 56 56 0 100,00

2812
Univerzita J.E.Purkyně v Ústí n. L. - Letní škola na katedře biologie 
Přírodovědecké fakulty UJEP v ÚL 231200 3792 5332 14 00099 0 40 40 0 100,00

2813 Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 13 000 24 000 13 874 -10 126 57,81
2814 FVH - Zákonná rezerva 236150 2399 5901 14 0 10 000 0 -10 000 0,00
2815 Fond vodního hospodářství - vratky záloh za odběr vody 236150 2399 5909 14 13 000 14 000 13 874 -126 99,10
2816 Odbor investiční 15 23 180 90 549 68 818 -21 731 76,00
2817 hrazeno z vlastních zdrojů 23 000 77 260 66 618 -10 642 86,23
2818 hrazeno z transferů (dotací) 0 425 425 0 100,00
2819 hrazeno z úvěru 0 1 676 1 676 0 100,00
2820 hrazeno z Fondu obnovy Ústeckého kraje 180 11 188 99 -11 089 0,88
2821 oblast školství, mládeže a tělovýchovy 00009 15 250 51 862 43 038 -8 824 82,99
2822 ZŠS, ZŠP a praktická škola Litoměřice - oprava rozvodů vody 231200 3114 5169 15 3200 00009 0 20 20 0 100,00
2823 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most - poruchy střešního pláště (studie) 231200 3114 5169 15 5150 00009 0 34 0 -34 0,00
2824 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most - výměna ZTI 231200 3114 5169 15 5150 00009 0 120 120 0 100,00
2825 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most - výměna ZTI 231200 3114 5171 15 5150 00009 2 455 2 753 2 753 0 100,00

2826
ZŠ spec., ZŠ praktická a Praktická škola Litoměřice - oprava rozvodů 
vody 231200 3114 5171 15 3200 00009 0 1 510 1 510 0 100,00

2827 ZŠ prakt. ÚL, Studentská ul. - oprava střešního pláště 231200 3114 5171 15 7280 00009 4 000 6 552 6 552 0 100,00
2828 Podkrušnohorské gymnázium, Most - oprava budovy školy a tělocvičny 231200 3121 5169 15 5110 00009 0 105 61
2829 Podkrušnohorské gymnázium, Most - oprava budovy školy a tělocvičny 231200 3121 5171 15 5110 00009 2 295 2 190 299
2830 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov - oprava střechy, II. etapa (PD) 231200 3121 5169 15 5120 00009 0 113 113 0 100,00
2831 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov - oprava střechy 231200 3121 5169 15 5120 00009 0 72 72 0 100,00
2832 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov - oprava střechy 231200 3121 5171 15 5120 00009 1 500 419 419 0 100,00
2833 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov - oprava střechy, II. etapa 231200 3121 5171 15 5120 00009 0 4 425 200 -4 225 4,52
2834 SPŠ stavební a OA Kadaň - oprava střechy nad velkou tělocvičnou 231200 3122 5169 15 2120 00009 0 165 165 0 100,00
2835 SPŠ stavební a OA Kadaň - oprava střechy nad velkou tělocvičnou 231240 3122 5171 15 2120 00009 0 1 676 1 676 0 100,00
2836 SŠ řemesel a služeb Děčín - výměna oken, hlavní budova (PD) 231200 3123 5169 15 1100 00009 0 55 0 -55 0,00
2837 SOŠ a SOU Kadaň - oprava chodníku v ul. Fibichova 231200 3123 5169 15 2140 00009 0 106 98 -8 92,45

2838
SOŠ technická a zahradnická Lovosice - zámek Vrbičany, oprava 
střechy (PD) 231200 3123 5169 15 3020 00009 0 48 48 0 100,00

2839 SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie 231200 3123 5169 15 6010 00009 0 88 88 0 100,00
2840 SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem - odstr. vlhkosti v suterénu 231200 3123 5169 15 7030 00009 0 21 21 0 100,00
2841 SOŠ služeb a SOU Kadaň - oprava chodníku v ul. Fibichova 231200 3123 5171 15 2140 00009 0 996 899 -97 90,26
2842 SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie 231200 3123 5171 15 6010 00009 0 11 222 11 222 0 100,00
2843 SŠ obchodu a služeb, ÚL - odstr. vlhkosti v suterénu 231200 3123 5171 15 7030 00009 2 000 1 788 1 788 0 100,00
2844 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - sanace suterénu hl. budovy 231200 4322 5169 15 1040 00009 0 43 43 0 100,00
2845 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice - sanace suterénu hl. budovy 231200 4322 5171 15 1040 00009 0 1 392 1 392 0 100,00
2846 DD a ŠJ, Krásná Lípa - izolace hl. budovy 231200 4322 5169 15 1050 00009 0 234 234 0 100,00

2847
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO 
soc.zařízení - I. Etapa 231200 4322 5169 15 1060 00009 0 31 31 0 100,00

2848
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova - oprava střech, izolace tělocvičny a REKO 
soc.zařízení - I. Etapa 231200 4322 5171 15 1060 00009 2 500 3 738 3 738 0 100,00

2849
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - oprava střešní krytiny, okapů a 
výměna výplní otvorů 231200 4322 5169 15 3140 00009 0 102 102 0 100,00

2850
DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice - oprava střešní krytiny, okapů a 
výměna výplní otvorů 231200 4322 5171 15 3140 00009 0 9 074 6 607 -2 467 72,81

2851 DD a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 231200 4322 5169 15 5130 00009 0 11 8 -3 72,73
2852 DD a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 231200 4322 5171 15 5130 00009 500 2 759 2 759 0 100,00
2853 oblast kultury a památkové péče 00010 1 550 14 440 12 976 -1 464 89,86

-1 935 15,69

93



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2854
Oblastní muzeum v Děčíně - výměna elektroinstalace vč. stavebních 
prací (pob. Rumburk) 231200 3315 5169 15 1501 00010 0 118 84 -34 71,19

2855 OM Louny - Nový Hrad Jimlín - havárie římsy 3. nádvoří 231200 3315 5169 15 4502 00010 0 55 55 0 100,00

2856
OM Louny, Jimlín - dřevěné podlahy včetně úpravy instalací a maleb ve 
2. a 3 NP objektů na 3. nádvoří 231200 3315 5169 15 4502 00010 0 50 50 0 100,00

2857
Jimlín, okres Louny, Zámek Nový Hrad - obnova a restaurování fasád 3. 
nádvoří a oprava římsy jižního křídla zámku vč. úpravy střechy 223630 3315 5171 15 4502 34341 0 425 425 0 100,00

2858
restaurování vitráží děkanského chrámu Nanebevzetí Panny Marie v 
Mostě 231200 3315 5171 15 00010 0 1 971 1 971 0 100,00

2859 Oblastní muzeum v Děčíně - oprava střechy 231200 3315 5171 15 1501 00010 0 677 677 0 100,00

2860
Oblastní muzeum v Děčíně - výměna elektroinstalace vč. stavebních 
prací (pob. Rumburk), oprava střechy 231200 3315 5171 15 1501 00010 1 350 2 182 753 -1 429 34,51

2861
OM Louny - Jimlín - dřevěné podlahy včetně úpravy instalací a maleb 
ve 2. a 3. NP objektů na 3. nádvoří 231200 3315 5171 15 4502 00010 0 4 498 4 498 0 100,00

2862 OM Louny - Nový Hrad Jimlín - havárie římsy 3. nádvoří 231200 3315 5171 15 4502 00010 200 4 464 4 463 -1 99,98
2863 oblast sociálních věcí 00011 4 200 12 437 12 213 -224 98,20
2864 ÚSP Stará Oleška - oprava kanalizace a septiku 231200 4357 5169 15 1607 00011 0 288 72 -216 25,00
2865 ÚSP Stará Oleška - oprava kanalizace a septiku 231200 4357 5171 15 1607 00011 4 200 1 366 1 366 0 100,00

2866
Domovy soc. služeb Kadaň a Mašťov, p.o. - Domov pro seniory Mašťov - 
REKO hlavního objektu 231200 4357 5171 15 2601 00011 0 3 230 3 230 0 100,00

2867 CSP Litoměřice,p.o. - oprava topného systému 231200 4357 5169 15 3603 00011 0 279 271 -8 97,13
2868 CSP Litoměřice, p.o. - DnZ Liběšice - oprava střešního pláště a římsy 231200 4357 5169 15 3603 00011 0 643 643 0 100,00
2869 CSP Litoměřice, p.o. - DnZ Liběšice - oprava topného systému 231200 4357 5171 15 3603 00011 0 5 444 5 444 0 100,00
2870 CSP Litoměřice, p.o. - DD Libochovice - oprava vzduchotechniky 231200 4357 5171 15 3603 00011 0 1 187 1 187 0 100,00
2871 oblast zdravotnictví 00012 2 000 130 0 -130 0,00
2872 ZZS ÚK - ZZS Most - úprava rozvodů ÚT (PD) 231200 3533 5169 15 7711 00012 0 130 0 -130 0,00
2873 ZZS ÚK - výjezdové stanoviště OS Roudnice n. L. 231200 3533 5171 15 7711 00012 2 000 0 0 0 x
2874 oblast investiční 00015 180 11 188 99 -11 089 0,88
2875 Fond obnovy ÚK 236120 3636 5901 15 00015 180 11 089 0 -11 089 0,00
2876 MUDr. Václav Trnka - oprava opěrné zdi 236120 3636 5493 15 00015 0 99 99 0 100,00
2877 oblast průmyslové zóny Triangle 00015 0 492 492 0 100,00
2878 PZ Triangle - úprava zemníku vytěžené zeminy a rozprostření zeminy 231200 3639 5169 15 0100 00015 0 492 492 0 100,00
2879 Odbor podpory průmyslu a podnikání 16 1 800 1 336 1 332 -4 99,70
2880 hrazeno z vlastních zdrojů 1 800 1 336 1 332 -4 99,70
2881 nákup drobného dlouhodobého hmotného majetku 231200 3639 5137 16 20 280 279 -1 99,64
2882 marketingové materiály zóny Triangle 231200 3639 5139 16 200 94 94 0 100,00
2883 služby telekomunikací a radiokomunikaci 231200 3639 5162 16 10 0 0 0 x
2884 konzultace, poradenské služby 231200 3639 5166 16 1 000 576 575 -1 99,83
2885 ostatní služby 231200 3639 5169 16 500 272 271 -1 99,63
2886 opravy a udržování 231200 3639 5171 16 0 76 76 0 100,00
2887 projekt Poradci PZ Triangle 00155 70 38 37 -1 97,37
2888 Poradci - vodné stočné 231200 3639 5151 16 00155 2 1 0 -1 0,00
2889 Poradci - teplo 231200 3639 5152 16 00155 10 4 4 0 100,00
2890 Poradci - elektrická energie 231200 3639 5154 16 00155 2 1 1 0 100,00
2891 Poradci - internet 231200 3639 5162 16 00155 6 3 3 0 100,00
2892 Poradci - nájemné 231200 3639 5164 16 00155 45 26 26 0 100,00
2893 Poradci - ostatní služby 231200 3639 5169 16 00155 5 3 3 0 100,00
2894 Odbor správních činností a krajský živnostenský úřad 17 0 200 43 -157 21,50
2895 hrazeno z transferů (dotací) 0 200 43 -157 21,50
2896 výdaje na volby do Poslanecké sněmovny PČR 231200 6114 5901 17 98 071 0 90 0 -90 0,00
2897 platy zaměstnanců 231200 6114 5011 17 98 071 0 7 7 0 100,00
2898 pohonné hmoty 231200 6114 5156 17 98 071 0 1 1 0 100,00
2899 poštovné 231200 6114 5161 17 98 071 0 1 2 1 200,00
2900 cestovné 231200 6114 5173 17 98 071 0 1 1 0 100,00
2901 výdaje na volby do OZ a Senátu PČR 231200 6115 5901 17 98 187 0 68 0 -68 0,00
2902 platy zaměstnanců 231200 6115 5011 17 98 187 0 28 28 0 100,00
2903 pohonné hmoty 231200 6115 5156 17 98 187 0 2 2 0 100,00
2904 cestovné 231200 6115 5173 17 98 187 0 1 1 0 100,00
2905 občerstvení 231200 6115 5175 17 98 187 0 1 1 0 100,00
2906 Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 20 16 400 353 699 271 585 -82 114 76,78
2907 hrazeno z vlastních zdrojů 16 400 20 114 17 880 -2 234 88,89
2908 hrazeno z transferů (dotací) 0 314 914 235 085 -79 829 74,65
2909 hrazeno z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 0 18 671 18 620 -51 99,73
2910 konzultační, poradenské a právní služby 231200 3636 5166 20 3 500 6 599 5 220 -1 379 79,10
2911 nákup služeb 231200 3636 5169 20 9 900 13 514 12 659 -855 93,67
2912 Terezín - město změn, zájmové sdružení právnických osob 231200 3636 5229 20 3 000 0 0 0 x
2913 úhrada sankcí - odvod za porušení rozpočtové kázně 231200 3636 5363 20 0 1 1 0 100,00
2914 Projekt TP OP VK - v opatření 5.3 231700 33 007 0 340 249 -91 73,24
2915 rezerva 231700 3299 5901 20 33 007 32 1 0 14 0 -14 0,00
2916 rezerva 231700 3299 5901 20 33 007 32 5 0 77 0 -77 0,00
2917 konzultační, poradenské a právní služby 231700 3299 5166 20 33 007 32 1 0 38 37 -1 97,37
2918 konzultační, poradenské a právní služby 231700 3299 5166 20 33 007 32 5 0 211 212 1 100,47
2919 Projekt TP OP VK - v opatření 5.2 231701 33 007 0 671 249 -422 37,11
2920 rezerva 231701 3299 5901 20 33 007 32 1 0 70 0 -70 0,00
2921 rezerva 231701 3299 5901 20 33 007 32 5 0 351 0 -351 0,00
2922 služby školení a vzdělávání 231701 3299 5167 20 33 007 32 1 0 5 5 0 100,00
2923 služby školení a vzdělávání 231701 3299 5167 20 33 007 32 5 0 31 31 0 100,00
2924 nákup služeb, inzerce 231701 3299 5169 20 33 007 32 1 0 25 25 0 100,00
2925 nákup služeb, inzerce 231701 3299 5169 20 33 007 32 5 0 143 143 0 100,00
2926 workshop a seminář 231701 3299 5175 20 33 007 32 1 0 6 7 1 116,67
2927 workshop a seminář 231701 3299 5175 20 33 007 32 5 0 40 38 -2 95,00
2928 Projekt TP OP VK - v opatření 5.1 231702 33 007 0 7 479 7 148 -331 95,57
2929 rezerva 231702 3299 5901 20 33 007 32 1 0 50 0 -50 0,00
2930 rezerva 231702 3299 5901 20 33 007 32 5 0 280 0 -280 0,00
2931 mzdy 231702 3299 5011 20 33 007 32 1 0 384 384 0 100,00
2932 mzdy 231702 3299 5011 20 33 007 32 5 0 2 176 2 175 -1 99,95
2933 ostatní osobní výdaje 231702 3299 5021 20 33 007 32 1 0 29 29 0 100,00
2934 ostatní osobní výdaje 231702 3299 5021 20 33 007 32 5 0 168 168 0 100,00

94



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2935 sociální zabezpečení 231702 3299 5031 20 33 007 32 1 0 103 103 0 100,00
2936 sociální zabezpečení 231702 3299 5031 20 33 007 32 5 0 582 582 0 100,00
2937 zdravotní pojištění 231702 3299 5032 20 33 007 32 1 0 37 37 0 100,00
2938 zdravotní pojištění 231702 3299 5032 20 33 007 32 5 0 210 210 0 100,00
2939 nákup materiálu 231702 3299 5139 20 33 007 32 1 0 2 2 0 100,00
2940 nákup materiálu 231702 3299 5139 20 33 007 32 5 0 11 11 0 100,00
2941 služby telekomunikací 231702 3299 5162 20 33 007 32 1 0 4 4 0 100,00
2942 služby telekomunikací 231702 3299 5162 20 33 007 32 5 0 25 25 0 100,00
2943 bankovní poplatky 231702 6310 5163 20 33 007 32 5 0 1 0 -1 0,00
2944 konzultační, poradenské a právní služby 231702 3299 5166 20 33 007 32 1 0 313 313 0 100,00
2945 konzultační, poradenské a právní služby 231702 3299 5166 20 33 007 32 5 0 1 772 1 772 0 100,00
2946 služby školení a vzdělávání 231702 3299 5167 20 33 007 32 1 0 33 33 0 100,00
2947 služby školení a vzdělávání 231702 3299 5167 20 33 007 32 5 0 188 188 0 100,00
2948 nákup služeb 231702 3299 5169 20 33 007 32 1 0 15 15 0 100,00
2949 nákup služeb 231702 3299 5169 20 33 007 32 5 0 85 85 0 100,00
2950 cestovní náhrady zaměstnancům v pracovním poměru 231702 3299 5173 20 33 007 32 1 0 87 86 -1 98,85
2951 cestovní náhrady zaměstnancům v pracovním poměru 231702 3299 5173 20 33 007 32 5 0 485 486 1 100,21
2952 občerstvení 231702 3299 5175 20 33 007 32 1 0 2 1 -1 50,00
2953 občerstvení 231702 3299 5175 20 33 007 32 5 0 6 7 1 116,67
2954 bankovní poplatky 04/08 -12/09 231702 6310 5909 20 33 006 32 5 0 0 1 1 x
2955 bankovní poplatky 04/08 -12/09 231702 6310 5909 20 33 007 32 5 0 2 1 -1 50,00
2956 přeúčtování mezd a cestovného roku 2009 231702 3299 5909 20 33 007 32 1 0 64 65 1 101,56
2957 přeúčtování mezd a cestovného roku 2009 231702 3299 5909 20 33 007 32 5 0 365 365 0 100,00
2958 Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 33 012 0 61 746 38 177 -23 569 61,83
2959 rezerva 231703 3299 5901 20 33 012 32 1 0 3 537 0 -3 537 0,00
2960 rezerva 231703 3299 5901 20 33 012 32 5 0 20 035 0 -20 035 0,00

2961

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - "Institut a sítě pro 
vzděl. a trénink v obecných kompet. zaměřených na podnikatelské 
dovednosti" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 193 193 0 100,00

2962

Rekvalifikační a informační centrum s.r.o., Most - "Institut a sítě pro 
vzděl. a trénink v obecných kompet. zaměřených na podnikatelské 
dovednosti" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 1 095 1 095 0 100,00

2963

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - "Environmentální 
vzdělávací nabídka určena pro potřeby zaměstnavatelů Ústeckého 
kraje" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 303 303 0 100,00

2964

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - "Environmentální 
vzdělávací nabídka určena pro potřeby zaměstnavatelů Ústeckého 
kraje" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 1 714 1 714 0 100,00

2965
JOB MARKET, s.r.o., Ústí nad Labem - "Moderní lektor - vzdělávání 
dospělých moderně a efektivně" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 784 784 0 100,00

2966
JOB MARKET, s.r.o., Ústí nad Labem - "Moderní lektor - vzdělávání 
dospělých moderně a efektivně" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 4 440 4 440 0 100,00

2967 SC - Bronco, a.s., Praha - "Normy - stručně a jasně" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 292 292 0 100,00
2968 SC - Bronco, a.s., Praha - "Normy - stručně a jasně" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 1 654 1 654 0 100,00

2969

Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Vzdělávání lektorů 
a vzdělávání krizových poradců pro rozpoznání a zvládnutí rizik 
spojených s podnikáním" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 226 226 0 100,00

2970

Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Vzdělávání lektorů 
a vzdělávání krizových poradců pro rozpoznání a zvládnutí rizik 
spojených s podnikáním" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 1 283 1 283 0 100,00

2971
Asistenční centrum, a.s., Most - "Pružná a efektivní firma ve 21. 
století" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 303 303 0 100,00

2972
Asistenční centrum, a.s., Most - "Pružná a efektivní firma ve 21. 
století" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 1 717 1 718 1 100,06

2973
INFINITIA s.r.o., Domoušice - "Vzdělávací modul pro zaškolení 
obsluhy robotizovaných pracovišť" 231703 3299 5213 20 33 012 32 1 0 784 784 0 100,00

2974
INFINITIA s.r.o., Domoušice - "Vzdělávací modul pro zaškolení 
obsluhy robotizovaných pracovišť" 231703 3299 5213 20 33 012 32 5 0 4 444 4 444 0 100,00

2975
Technologický park Chomutov, o.p.s., Chomutov - "Praktické 
vzdělávací moduly pro začínající podnikatele" 231703 3299 5221 20 33 012 32 1 0 277 278 1 100,36

2976
Technologický park Chomutov, o.p.s., Chomutov - "Praktické 
vzdělávací moduly pro začínající podnikatele" 231703 3299 5221 20 33 012 32 5 0 1 575 1 574 -1 99,94

2977
Občanské sdružení SPARTAKUS, Louny - "Vytvoření portálu dalšího 
profesního vzdělávání a jeho propagace mezi účastníky DPV" 231703 3299 5222 20 33 012 32 1 0 621 621 0 100,00

2978
Občanské sdružení SPARTAKUS, Louny - "Vytvoření portálu dalšího 
profesního vzdělávání a jeho propagace mezi účastníky DPV" 231703 3299 5222 20 33 012 32 5 0 3 520 3 520 0 100,00

2979
TRIANON - ČECHY, o.s., Vimperk - "Cesta ke vzdělávání v Ústeckém 
kraji" 231703 3299 5222 20 33 012 32 1 0 232 232 0 100,00

2980
TRIANON - ČECHY, o.s., Vimperk - "Cesta ke vzdělávání v Ústeckém 
kraji" 231703 3299 5222 20 33 012 32 5 0 1 314 1 314 0 100,00

2981
Samostatný oddíl Brontosauři Slunečnice dětem, Ostrava - "IT jako 
klíčová znalost pracovníka" 231703 3299 5229 20 33 012 32 1 0 305 306 1 100,33

2982
Samostatný oddíl Brontosauři Slunečnice dětem, Ostrava - "IT jako 
klíčová znalost pracovníka" 231703 3299 5229 20 33 012 32 5 0 1 735 1 735 0 100,00

2983 Okresní hospodářská komora Louny - "Průvodce světem Multimédií" 231703 3299 5229 20 33 012 32 1 0 469 469 0 100,00

2984 Okresní hospodářská komora Louny - "Průvodce světem Multimédií" 231703 3299 5229 20 33 012 32 5 0 2 656 2 657 1 100,04

2985
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - "Podpora dalšího 
vzdělávání v Ústeckém kraji" 231703 3299 5336 20 1140 33 012 32 1 0 424 424 0 100,00

2986
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - "Podpora dalšího 
vzdělávání v Ústeckém kraji" 231703 3299 5336 20 1140 33 012 32 5 0 2 402 2 402 0 100,00

2987
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Efektivní komunikace - cesta k 
úspěchu" 231703 3299 5336 20 1170 33 012 32 1 0 379 379 0 100,00

2988
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Efektivní komunikace - cesta k 
úspěchu" 231703 3299 5336 20 1170 33 012 32 5 0 2 146 2 146 0 100,00

2989
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - "Personální rozvoj 
ve stavebnictví - PERSTAV" 231703 3299 5336 20 2070 33 012 32 1 0 133 133 0 100,00

95



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

2990
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - "Personální rozvoj 
ve stavebnictví - PERSTAV" 231703 3299 5336 20 2070 33 012 32 5 0 754 754 0 100,00

2991 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 231704 33 006 0 68 254 46 145 -22 109 67,61
2992 rezerva 231704 3299 5901 20 33 006 32 1 0 3 315 0 -3 315 0,00
2993 rezerva 231704 3299 5901 20 33 006 32 5 0 18 793 0 -18 793 0,00

2994
SELLI, s.r.o., Žatec - "ERUDIK - Rozvoj kompetencí pracovníků a 
vedoucích pracovníků škol" 231704 3299 5213 20 33 006 32 1 0 424 424 0 100,00

2995
SELLI, s.r.o., Žatec - "ERUDIK - Rozvoj kompetencí pracovníků a 
vedoucích pracovníků škol" 231704 3299 5213 20 33 006 32 5 0 2 402 2 402 0 100,00

2996
TEACH TEAM s.r.o., Litoměřice "Profesní a kreativní rozvoj osobnosti 
pedagoga" 231704 3299 5213 20 33 006 32 1 0 1 047 1 047 0 100,00

2997
TEACH TEAM s.r.o., Litoměřice "Profesní a kreativní rozvoj osobnosti 
pedagoga" 231704 3299 5213 20 33 006 32 5 0 5 932 5 932 0 100,00

2998

SEDUCTUS, s.r.o., Most - "Zvýšení kvality řízení a správy v 
základních školách v Ústeckém kraji na základě přenosu zkušeností z 
osvědčených systémů provozu škol v zahraničí" 231704 3299 5213 20 33 006 32 1 0 728 728 0 100,00

2999

SEDUCTUS, s.r.o., Most - "Zvýšení kvality řízení a správy v zákl. 
školách v ÚK na základě přenosu zkušeností z osvědčených systémů 
provozu škol v zahraničí" 231704 3299 5213 20 33 006 32 5 0 4 127 4 127 0 100,00

3000
Občanské sdružení soukromých učitelů, Litoměřice - "Multimédia ve 
škole" 231704 3299 5222 20 33 006 32 1 0 782 781 -1 99,87

3001
Občanské sdružení soukromých učitelů, Litoměřice - "Multimédia ve 
škole" 231704 3299 5222 20 33 006 32 5 0 4 427 4 428 1 100,02

3002
GENESIA, Most "EDUCA - moderní vzdělávání pro pracovníky škol v 
Ústeckém kraji" 231704 3299 5222 20 33 006 32 1 0 1 003 1 003 0 100,00

3003
GENESIA, Most "EDUCA - moderní vzdělávání pro pracovníky škol v 
Ústeckém kraji" 231704 3299 5222 20 33 006 32 5 0 5 685 5 685 0 100,00

3004
Střední škola služeb a cest. ruchu, Varnsdorf - "Kvalitní management 
ve vzdělávání - cesta k úspěchu" 231704 3299 5336 20 1140 33 006 32 1 0 892 892 0 100,00

3005
Střední škola služeb a cest. ruchu, Varnsdorf - "Kvalitní management 
ve vzdělávání - cesta k úspěchu" 231704 3299 5336 20 1140 33 006 32 5 0 5 057 5 057 0 100,00

3006
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf - "Rozšíření 
kompetencí učitelů v technických oborech" 231704 3299 5336 20 1140 33 006 32 1 0 207 207 0 100,00

3007
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf - "Rozšíření 
kompetencí učitelů v technických oborech" 231704 3299 5336 20 1140 33 006 32 5 0 1 173 1 173 0 100,00

3008
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Projektové řízení a klíčová 
kompetence pracovníka škol" 231704 3299 5336 20 1170 33 006 32 1 0 502 502 0 100,00

3009
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Projektové řízení a klíčová 
kompetence pracovníka škol" 231704 3299 5336 20 1170 33 006 32 5 0 2 846 2 846 0 100,00

3010
zaniklá - Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf "Rozšíření 
kompetencí učitelů v technických oborech" 231704 3299 5336 20 1030 33 006 32 1 0 203 203 0 100,00

3011
zaniklá - Střední průmyslová škola technická, Varnsdorf "Rozšíření 
kompetencí učitelů v technických oborech" 231704 3299 5336 20 1030 33 006 32 5 0 1 152 1 152 0 100,00

3012
Střední škola řemesel a služeb, Děčín - "Klíčové kompetence 
pracovníků škol v gastro oborech" 231704 3299 5336 20 1100 33 006 32 1 0 275 274 -1 99,64

3013
Střední škola řemesel a služeb, Děčín - "Klíčové kompetence 
pracovníků škol v gastro oborech" 231704 3299 5336 20 1100 33 006 32 5 0 1 555 1 555 0 100,00

3014

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice "VACLAV - 
efektivní systém dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji" 231704 3299 5336 20 6230 33 006 32 1 0 484 484 0 100,00

3015

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro 
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice "VACLAV - 
efektivní systém dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji" 231704 3299 5336 20 6230 33 006 32 5 0 2 743 2 743 0 100,00

3016
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí n. L. - "Nová kvalita ve 
vzdělávání síťových specialistů" 231704 3299 5336 20 7090 33 006 32 1 0 375 375 0 100,00

3017
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí n. L. - "Nová kvalita ve 
vzdělávání síťových specialistů" 231704 3299 5336 20 7090 33 006 32 5 0 2 125 2 125 0 100,00

3018 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 231705 33 006 0 54 018 40 922 -13 096 75,76
3019 rezerva 231705 3299 5901 20 33 006 32 1 0 1 966 0 -1 966 0,00
3020 rezerva 231705 3299 5901 20 33 006 32 5 0 11 131 0 -11 131 0,00

3021
ZOMA, s.r.o., Ústí n. L. - "E-learningové vzdělávání dlouhodobě 
nemocných žáků" 231705 3299 5213 20 33 006 32 1 0 986 986 0 100,00

3022
ZOMA, s.r.o., Ústí n. L. - "E-learningové vzdělávání dlouhodobě 
nemocných žáků" 231705 3299 5213 20 33 006 32 5 0 5 590 5 590 0 100,00

3023
Valdek, o.p.s., Lovosice - "Hiporehabilitace - moderní podpora 
vzdělávání" 231705 3299 5221 20 33 006 32 1 0 783 783 0 100,00

3024
Valdek, o.p.s., Lovosice - "Hiporehabilitace - moderní podpora 
vzdělávání" 231705 3299 5221 20 33 006 32 5 0 4 435 4 435 0 100,00

3025
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborná škola 
EKONOM, Litoměřice - Multikulturní svět škol Ústeckého kraje 231705 3299 5221 20 3340 33 006 32 1 0 1 409 1 409 0 100,00

3026
Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborná škola 
EKONOM, Litoměřice - Multikulturní svět škol Ústeckého kraje 231705 3299 5221 20 3340 33 006 32 5 0 7 987 7 987 0 100,00

3027 občanské sdružení Rami, Ústí n. L., "Škola mladých mistrů zvuku" 231705 3299 5222 20 33 006 32 1 0 349 349 0 100,00

3028 občanské sdružení Rami, Ústí n. L., "Škola mladých mistrů zvuku" 231705 3299 5222 20 33 006 32 5 0 1 977 1 977 0 100,00

3029
WHITE LIGHT I., Ústí n. L. - Neštěmice - "RELIEF - poradenské a 
vzdělávací centrum WHITE LIGHT I." 231705 3299 5222 20 33 006 32 1 0 1 485 1 486 1 100,07

3030
WHITE LIGHT I., Ústí n. L. - Neštěmice - "RELIEF - poradenské a 
vzdělávací centrum WHITE LIGHT I." 231705 3299 5222 20 33 006 32 5 0 8 419 8 419 0 100,00

3031
GENESIA, Most "Podaná ruka - zlepšení podmínek pro vzdělávání 
žáků ze škol a klientů dětských domovů v podkrušnohorském regionu" 231705 3299 5222 20 33 006 32 1 0 481 481 0 100,00

3032
GENESIA, Most "Podaná ruka - zlepšení podmínek pro vzdělávání 
žáků ze škol a klientů dětských domovů v podkrušnohorském regionu" 231705 3299 5222 20 33 006 32 5 0 2 725 2 725 0 100,00

3033
Europa Concept CZ, Ústí n. L. - "Vzdělávání dětí cizinců v Ústeckém 
kraji" 231705 3299 5229 20 33 006 32 1 0 321 321 0 100,00

3034
Europa Concept CZ, Ústí n. L. - "Vzdělávání dětí cizinců v Ústeckém 
kraji" 231705 3299 5229 20 33 006 32 5 0 1 822 1 821 -1 99,95

96



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

3035 Logopedická základní škola, Měcholupy - "Logopedická prevence" 231705 3299 5336 20 4090 33 006 32 1 0 322 323 1 100,31
3036 Logopedická základní škola, Měcholupy - "Logopedická prevence" 231705 3299 5336 20 4090 33 006 32 5 0 1 830 1 830 0 100,00
3037 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 231706 33 006 0 122 406 102 195 -20 211 83,49
3038 rezerva 231706 3299 5901 20 33 006 32 1 0 3 035 0 -3 035 0,00
3039 rezerva 231706 3299 5901 20 33 006 32 5 0 17 177 0 -17 177 0,00
3040 Asistenční centrum, Most - "Výuka - Komunikace - Praxe" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 343 343 0 100,00
3041 Asistenční centrum, Most - "Výuka - Komunikace - Praxe" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 1 944 1 944 0 100,00

3042

XEOS, s.r.o., Praha "Zpracování evaluačních procedur ve školách za 
účelem kontinuálního zvyšování kvality ve vzdělávání v Ústeckém 
kraji" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 530 530 0 100,00

3043

XEOS, s.r.o., Praha "Zpracování evaluačních procedur ve školách za 
účelem kontinuálního zvyšování kvality ve vzdělávání v Ústeckém 
kraji" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 3 004 3 004 0 100,00

3044 SC - Bronco, a.s., Praha - "Lesnicko - environmentální vzdělávání" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 683 683 0 100,00
3045 SC - Bronco, a.s., Praha - "Lesnicko - environmentální vzdělávání" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 3 874 3 874 0 100,00

3046
ATIKING, s.r.o., Praha - "Přírodopis lehce a zábavně - elektronická 
učebnice přírodopisu pro ZŠ" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 486 486 0 100,00

3047
ATIKING, s.r.o., Praha - "Přírodopis lehce a zábavně - elektronická 
učebnice přírodopisu pro ZŠ" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 2 754 2 754 0 100,00

3048

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - "Zvýšení kvality praxe 
tech. řemeslně stavebních oborů na základě potřeb zaměstnavatelů v 
součinnosti s rozvojem podnikových znalostí a udržitelnosti rozvoje s 
důrazem na environ. oblast vč. propagace oborů v no 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 595 594 -1 99,83

3049

Okresní hospodářská komora Ústí nad Labem - "Zvýšení kvality praxe 
tech. řemeslně stavebních oborů na základě potřeb zaměstnavatelů v 
součinnosti s rozvojem podnikových znalostí a udržitelnosti rozvoje s 
důrazem na environ. oblast vč. propagace oborů v no 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 3 369 3 370 1 100,03

3050
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Rozvoj kreativity 
pro podnikání u žáků SŠ Ústeckého kraje" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 600 600 0 100,00

3051
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Rozvoj kreativity 
pro podnikání u žáků SŠ Ústeckého kraje" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 3 402 3 402 0 100,00

3052 ASISTA s.r.o., Most - "Propojená škola" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 408 408 0 100,00
3053 ASISTA s.r.o., Most - "Propojená škola" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 2 311 2 311 0 100,00

3054
Asista, s.r.o., Most - "Otevřená škola - moderní atraktivní, 
komunikativní" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 719 719 0 100,00

3055
Asista, s.r.o., Most - "Otevřená škola - moderní atraktivní, 
komunikativní" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 4 074 4 074 0 100,00

3056
Rekvalifikační a informační centrum, s.r.o., Most - "Business Games - 
Podnikatelské kompetence do škol" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 1 305 1 305 0 100,00

3057
Rekvalifikační a informační centrum, s.r.o., Most - "Business Games - 
Podnikatelské kompetence do škol" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 7 394 7 394 0 100,00

3058
Okresní hospodářská komora v Chomutově - "Stavebnictví - 
Perspektiva pro mladé" 231706 3299 5213 20 33 006 32 1 0 1 193 1 193 0 100,00

3059
Okresní hospodářská komora v Chomutově - "Stavebnictví - 
Perspektiva pro mladé" 231706 3299 5213 20 33 006 32 5 0 6 762 6 762 0 100,00

3060 OMNI TEMPORE, o.p.s., Most - "Přenositelné kompetence" 231706 3299 5221 20 33 006 32 1 0 758 758 0 100,00
3061 OMNI TEMPORE, o.p.s., Most - "Přenositelné kompetence" 231706 3299 5221 20 33 006 32 5 0 4 294 4 294 0 100,00

3062

Rozvoj občanské společnosti R.O.S. o.s., Ústí n. L. - "Podpora 
počátečního vzdělávání zdravotních oborů, jejich propag. ve 
vzdělávacím centru pro komunitní práce a rozvoj klíčových 
kompetencí žáků včetně spolupráce s aktéry na trhu práce s ohledem 
na proh 231706 3299 5222 20 33 006 32 1 0 303 303 0 100,00

3063

Rozvoj občanské společnosti R.O.S. o.s., Ústí n. L. - "Podpora 
počátečního vzdělávání zdravotních oborů, jejich propag. ve 
vzdělávacím centru pro komunitní práce a rozvoj klíčových 
kompetencí žáků včetně spolupráce s aktéry na trhu práce s ohledem 
na proh 231706 3299 5222 20 33 006 32 5 0 1 720 1 720 0 100,00

3064 Centrum komunitní práce Ústí nad Labem "Komunitní škola" 231706 3299 5222 20 33 006 32 1 0 826 827 1 100,12
3065 Centrum komunitní práce Ústí nad Labem "Komunitní škola" 231706 3299 5222 20 33 006 32 5 0 4 686 4 685 -1 99,98
3066 město Jirkov - Základní škola Jirkov - "Můj region" 231706 3299 5321 20 2013 33 006 32 1 0 317 317 0 100,00
3067 město Jirkov - Základní škola Jirkov - "Můj region" 231706 3299 5321 20 2013 33 006 32 5 0 1 798 1 798 0 100,00

3068

Základní škola a Mateřská škola Strupčice - "Zavedení informačního a 
komunikačního systému do základních škol ve venkovských oblastech 
ÚK" 231706 3299 5321 20 2038 33 006 32 1 0 554 554 0 100,00

3069

Základní škola a Mateřská škola Strupčice - "Zavedení informačního a 
komunikačního systému do základních škol ve venkovských oblastech 
ÚK" 231706 3299 5321 20 2038 33 006 32 5 0 3 141 3 141 0 100,00

3070
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu ŽP - Schola Humanitas, 
Litvínov - "Ekologická měření v praxi - odborné kompetence žáků" 231706 3299 5321 20 5013 33 006 32 1 0 405 405 0 100,00

3071
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu ŽP - Schola Humanitas, 
Litvínov - "Ekologická měření v praxi - odborné kompetence žáků" 231706 3299 5321 20 5013 33 006 32 5 0 2 295 2 295 0 100,00

3072 město Most - Základní škola Most - "Učíme se jinak" 231706 3299 5321 20 5021 33 006 32 1 0 242 242 0 100,00
3073 město Most - Základní škola Most - "Učíme se jinak" 231706 3299 5321 20 5021 33 006 32 5 0 1 374 1 374 0 100,00

3074
Střední škola energetická a stavební, Chomutov  "Environmentální 
vzdělávání pro život" 231706 3299 5336 20 2070 33 006 32 1 0 789 789 0 100,00

3075
Střední škola energetická a stavební, Chomutov  "Environmentální 
vzdělávání pro život" 231706 3299 5336 20 2070 33 006 32 5 0 4 470 4 471 1 100,02

3076
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n. L. - 
"Propagace řemeslných a technických oborů" 231706 3299 5336 20 3220 33 006 32 1 0 1 849 1 849 0 100,00

3077
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n. L. - 
"Propagace řemeslných a technických oborů" 231706 3299 5336 20 3220 33 006 32 5 0 10 479 10 479 0 100,00

3078 Střední škola technická, Most-Velebudice - "Kariéra" 231706 3299 5336 20 5020 33 006 32 1 0 1 129 1 129 0 100,00
3079 Střední škola technická, Most-Velebudice - "Kariéra" 231706 3299 5336 20 5020 33 006 32 5 0 6 396 6 396 0 100,00

3080
Podkrušnohorské gymnázium, Most - "Environment jako nedílná 
součást výuky i života" 231706 3299 5336 20 5110 33 006 32 1 0 1 293 1 293 0 100,00

3081
Podkrušnohorské gymnázium, Most - "Environment jako nedílná 
součást výuky i života" 231706 3299 5336 20 5110 33 006 32 5 0 7 326 7 326 0 100,00

3082 Fond hejtmanky Ústeckého kraje 236600 0 18 671 18 620 -51 99,73

97



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

3083
Obec Bžany - osazení zpomalovacích pruhů na silnici III/25818 
Lhenice a Mošnov 236600 2223 5321 20 6004 0 73 73 0 100,00

3084 KŽC Doprava, s.r.o., Kamenický motoráček, Praha 236600 2242 5213 20 0 150 150 0 100,00
3085 Obec Telnice - Rekreační provoz na trati 132 236600 2242 5321 20 7018 0 150 111 -39 74,00
3086 Mikroregion Radonicko - Víkendový letní provoz Doupavské dráhy 236600 2242 5329 20 2402 0 150 150 0 100,00

3087
Svazek obcí INTEGRO - Západ Českého středohoří - Poohří, 
Švestková dráha 236600 2242 5329 20 3401 0 150 150 0 100,00

3088 Město Podbořany - Oprava Mateřské školy Podbořany 236600 3111 5321 20 4053 0 50 50 0 100,00
3089 28. říjen, s.r.o. - Učte se jazyky 236600 3299 5213 20 0 3 000 3 000 0 100,00

3090
Mgr. Zdeněk Kymlička, FOR Ústí n. L., 41. ročník Mezinárodního 
tanečního festivalu 236600 3311 5212 20 0 150 150 0 100,00

3091
Správa kulturních zařízení Chomutov, s.r.o. - Pohádka o kouzelné 
peci 236600 3311 5213 20 0 80 80 0 100,00

3092 Ing. Josef Vejlupek, Ústí n. L. - Maraton Fešáků 236600 3312 5212 20 0 100 100 0 100,00
3093 Media Marketing Services, a.s., Praha - Labské léto 2010 236600 3312 5213 20 0 250 250 0 100,00
3094 PROMOMEDIA, s.r.o. - Koncerty hudebních skupin v regionu 236600 3312 5213 20 0 700 700 0 100,00

3095 Přátelé obory Mstišov - Country festival Mstišovský Daněk II. ročník 236600 3312 5222 20 0 100 100 0 100,00

3096
Anifest, s.r.o. - Mezinárodní festival animovaných filmů 
AniFest/program pro veřejnost 236600 3313 5213 20 0 400 400 0 100,00

3097
DREAM PRODUCTION MP, s.r.o. - Mezinárodní film festival Voda 
Moře Oceány 236600 3313 5213 20 0 600 600 0 100,00

3098 Kinematograf bratří Čadíků, s.r.o. - Filmové léto 2010 236600 3313 5213 20 0 150 150 0 100,00

3099
UVU - Unie výtvarných umělců Teplice - Obnovení činnosti galerie 
Unie výtvarných umělců České republiky v Teplicích 236600 3315 5222 20 0 100 100 0 100,00

3100
Občanské sdružení Ústecké hudební studio - Zkvalitnění prostředí 
studia a pořizování studiových nahrávek pro veřejnost 236600 3316 5222 20 0 320 320 0 100,00

3101
EUROREGION KRUŠNOHOŘÍ - Česká část - Vydávání čtvrtletníku 
Infopress 236600 3316 5229 20 0 40 40 0 100,00

3102
Město Litoměřice - Informační a propagační brožura - Most Generála 
Chábery 236600 3316 5321 20 3055 0 20 20 0 100,00

3103 Ing. Monika Coufalová, Nosislav - Na koně 236600 3319 5212 20 0 175 175 0 100,00
3104 Jaroslav Pém, Ústí n. L. - Festival "Cesta k nám" 236600 3319 5212 20 0 200 200 0 100,00
3105 PG Group, a.s., Praha - Bambiliáda 236600 3319 5213 20 0 150 150 0 100,00
3106 MusicModelTrust, s.r.o., Praha - Dáda hledá talent 236600 3319 5213 20 0 100 100 0 100,00
3107 Ortopedické centrum, s.r.o.  - Vinařské Litoměřice 2010 236600 3319 5213 20 0 200 200 0 100,00

3108
NORTH WESTERN TERRITORY, o.s., Poslední indiánské války, 
Chomutov 236600 3319 5222 20 0 50 50 0 100,00

3109 Občanské sdružení Puellae cantantes, Memorial - Lidice 236600 3319 5222 20 0 8 8 0 100,00
3110 Občanské sdružení Madleine - Kouzla sakrálních památek ÚK 236600 3319 5222 20 0 3 000 3 000 0 100,00
3111 Biskupství litoměřické, Litoměřice - Noc kostelů 236600 3319 5223 20 0 25 25 0 100,00
3112 Město Libochovice, 450 let povýšení Libochovic na město 236600 3319 5321 20 3053 0 50 50 0 100,00
3113 Město Terezín - Josefínské slavnosti 2010 236600 3319 5321 20 3093 0 150 150 0 100,00
3114 Město Meziboří - Mezibořské Vánoce 236600 3319 5321 20 5019 0 13 13 0 100,00
3115 Město Meziboří - Stavění máje 236600 3319 5321 20 5019 0 15 15 0 100,00

3116
Město Most - Základní škola Jakuba Arbesa, p.o. - Mezinárodní 
karneval v Budvě - Černá Hora 236600 3319 5321 20 5021 0 50 50 0 100,00

3117 Památník Terezín - Terezínská tryzna 2010 236600 3326 5339 20 0 100 100 0 100,00

3118
Media Marketing Services, a.s., Praha - 14. narozeniny rádia Fajn 
North Music 236600 3399 5213 20 0 250 250 0 100,00

3119 Unie rodičů ČR, Praha - maturitní ples třídy V8A 236600 3399 5222 20 0 20 20 0 100,00
3120 CRAZY Production, s.r.o. - 1. Ples severočeských patriotů 236600 3399 5222 20 0 200 200 0 100,00
3121 Město Louny - Výměna technologie sportovní kuželny v Lounech 236600 3412 5321 20 4036 0 700 700 0 100,00
3122 Česká atletika, s.r.o. - Atletika pro děti a Středoškolský atl. pohár 236600 3419 5213 20 0 200 200 0 100,00
3123 Taneční klub Beethoven D.C. - Doprava tanečníků na soutěže 236600 3419 5222 20 0 30 30 0 100,00
3124 SK AMADEUS, Most - Mistrovství světa v hokejbalu U-18 a U-16 236600 3419 5222 20 0 150 150 0 100,00
3125 Athletic Club Ústí n. L., o.s., Grand Prix Ústí n. L. v altetice 2010 236600 3419 5222 20 0 200 200 0 100,00

3126
BFBC DDM Kadaň - Nábor nových hráčů do žákovských a juniorských 
kategorií 236600 3419 5222 20 0 20 20 0 100,00

3127 SK Barkas, o.s., Ústí nad Labem - Mistrovství ČR v boxu juniorů 236600 3419 5222 20 0 70 70 0 100,00
3128 FbC 98 Chomutov, o.s., FLORBAL sportovní výchova mládeže 236600 3419 5222 20 0 30 30 0 100,00

3129 Sportclub 80 Chomutov - Účast na poháru mistrů evropských zemí 236600 3419 5222 20 0 80 80 0 100,00
3130 Cyklistický klub - SLAVOJ Terezín - Závod míru juniorů 39. ročník 236600 3419 5222 20 0 100 100 0 100,00

3131
HC SLOVAN LOUNY - Závod v rámci projektu Bruslička se 
soustředěním 236600 3419 5222 20 0 60 60 0 100,00

3132
Sport Club, o.s. - Krušnohorský Nordic Walking maraton, Klášterec n. 
Ohří 2010 236600 3419 5222 20 0 200 200 0 100,00

3133 Sport Club, o.s. - Evropský pohár ve snowboardingu, Klínovec 2010 236600 3419 5222 20 0 200 200 0 100,00

3134
Tělovýchovná jednota TATRAN ZKZ, Obnova travnatého hřiště, 
Podbořany 236600 3421 5222 20 0 50 50 0 100,00

3135
Občanské sdružení Ústečan - Volnočasové aktivity pro děti v roce 
2010 236600 3421 5222 20 0 200 200 0 100,00

3136
Junák - svaz skautů a skautek ČR, středisko "Oheň" Most - Bavíme se 
všichni..už 20 let 236600 3421 5222 20 0 45 45 0 100,00

3137 Antonín Čejka, Žalany - Celostátní setkání příznivců motorismu 236600 3429 5212 20 0 165 165 0 100,00

3138
International Sports Marketing, s.r.o., Osoblaha - Trofeo Niké 
Bohemia 2010 236600 3429 5213 20 0 100 100 0 100,00

3139 Roxy II, a.s. - Dětská drakiáda 2010 236600 3429 5213 20 0 150 150 0 100,00
3140 Solarenergienet, a.s. - Den seinorů v Hřensku 236600 3429 5213 20 0 199 199 0 100,00
3141 Roxy II, a.s. - Setkání se seniory z Ústí n. L. 236600 3429 5213 20 0 150 150 0 100,00
3142 Dream production MP, s.r.o. - Aukce panenek pro UNICEF 236600 3429 5213 20 0 30 30 0 100,00

3143
Okresní hospodářská komora v Chomutově - "Výstava vzdělávání 
2011" 236600 3429 5213 20 0 50 50 0 100,00

3144
Vzdělávací a rekreační centrum Lesná, o.p.s., Rozšíření zázemí pro 
děti a realizace letního tábora, Nová Ves v horách 236600 3429 5221 20 0 80 80 0 100,00

3145 Klub Dolní sněmovna - Klub DS, 13. setkání dwojčat a vícerčat 236600 3429 5222 20 0 30 30 0 100,00

3146
Krajská rada seniorů České republiky, o.s., Praha - příspěvek na 
činnost Rady seniorů České republiky, o.s. 236600 3429 5222 20 0 10 10 0 100,00

98



V. A) oblast běžných výdajů, tabulka č. 10 

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv

ět
v.

 tř
íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 

31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost -

UR

% plnění k 
UR

3147 Sdružení V:T:O:M:, o.s. - Letní dětský tábor 236600 3429 5222 20 0 30 30 0 100,00
3148 Skleněná cesta, Ústí nad Labem - Zájmová činnost seniorů 236600 3429 5222 20 0 160 160 0 100,00
3149 Sport Club, o.s. - Klínovecký karneval na sněhu 236600 3429 5222 20 0 50 50 0 100,00
3150 Jezdecký klub Dominika, o.s. - II. Shetland pony show Chomutov 2010 236600 3429 5222 20 0 40 40 0 100,00

3151 Místní skupina ČČK Ústí n. L. - Letní dětský tábor RESCUE 2010 236600 3429 5222 20 0 50 50 0 100,00

3152
Síť mateřských center, o.s. - Slavnostní vyhlášení kampaně 
"Společnost přátelská rodině" 236600 3429 5222 20 0 24 24 0 100,00

3153
Raketomodelářský klub Krupka - Mistrovství světa v raketovém 
modelářství 236600 3429 5222 20 0 90 90 0 100,00

3154
Krajská agrární komora Ústeckého kraje - Regionální potravinářský 
výrobek Ústeckého kraje 236600 3429 5229 20 0 300 300 0 100,00

3155
Krajská agrární komora Ústeckého kraje - Setkání u památníku 
Přemysla Oráče ve Stadicích 236600 3429 5229 20 0 50 50 0 100,00

3156 Město Chomutov - 2010 Rok dítěte a rodiny 236600 3429 5321 20 2012 0 532 532 0 100,00

3157
Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o. - Propagace PZOO 
Chomutova a Ústeckého kraje 236600 3429 5321 20 2012 0 60 60 0 100,00

3158 Podkrušnohorský zoopark Chomutov, p.o. -  Rozšíření dětské zoo 236600 3429 5321 20 2012 0 70 70 0 100,00
3159 Obec Travčice - Slavnostní otevření přívozu v Nučničkách 236600 3429 5321 20 3094 0 100 100 0 100,00
3160 Město Kryry - Svátek dobré nálady 236600 3429 5321 20 4026 0 50 50 0 100,00
3161 Město Louny - Letní lounské vábení - 7. ročník 236600 3429 5321 20 4036 0 400 400 0 100,00
3162 Obec Lužice - Country westernový den 236600 3429 5321 20 5016 0 28 27 -1 96,43
3163 Město Meziboří - Letní tábor Eustach 236600 3429 5321 20 5019 0 56 56 0 100,00
3164 Město Meziboří - Den dětí - Na indiánské stezce 236600 3429 5321 20 5019 0 13 12 -1 92,31
3165 Město Meziboří - Základní škola Meziboří, p.o. - Den dětí 236600 3429 5321 20 5019 0 10 10 0 100,00

3166
Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, Praha - 
Oblastní odbočka Teplice - Rekondiční zdravotní pobyt 236600 3543 5222 20 0 30 30 0 100,00

3167 Ing. Bedřich Gavurník, Litoměřice - Rehabilitace invalidů a seniorů 236600 3549 5212 20 0 10 0 -10 0,00
3168 Sdružení rodáků a přátel města Žatce - Miss zlatého moku ČR 2010 236600 3636 5222 20 0 100 100 0 100,00

3169
Forad Consult, s.r.o. - zavedení nástrojů sloužících pro zlepšení 
úrovně soc. služeb poskytovaných v ÚK 236600 4311 5213 20 0 500 500 0 100,00

3170
Romana Štefanidesová, Smolnice, Léčba Davida Štefanidese - 
rehabilitační pobyt v Adeli centru Piešťany 236600 4329 5492 20 0 30 30 0 100,00

3171 Denisa Morová, Děčín III, První občánek ÚK v roce 2010 236600 4329 5492 20 0 20 20 0 100,00
3172 Ledňáček dětem, o.s., Centrum denních služeb Ledňáček, Štětí 236600 4359 5222 20 0 30 30 0 100,00

3173 D8 produkt, s.r.o. - Webový portál chráněných dílen Ústeckého kraje 236600 4399 5213 20 0 1 000 1 000 0 100,00

3174
MS VZS ČČK Kadaň - Zajištění bezpečnosti na vodní nádrži 
Nechranice 236600 5529 5222 20 0 50 50 0 100,00

3175 Běžné výdaje celkem 10 034 810 11 179 218 10 676 542 -502 676 95,50

Zpracoval: Jana Stohlová
V Ústí nad Labem dne 21. 3. 2011

99



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

Obecní školství k 31. 12. 2010
v tis. Kč

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
2 Dotace z MŠMT - CELKEM 0 55 818 55 814 -4 99,99

3

UZ 33 015 - Rozvojový program - Podpora řešení specifických 
problémů RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 231230 09 33015 0 26 225 26 225 0 100,00

4
UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku základního 
vzdělávání 231230 09 33017 0 6 617 6 581 -36 99,46

5

UZ 33 018 - Program na podporu škol, které realizují inkluzivní 
vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se sociokult. znevýhod. na 
rok 2010 231230 09 33018 0 10 262 10 296 34 100,33

6

UZ 33 024 - Zajištění podmínek bezplatné přípravy k začlenění 
žáků dětí - cizinců z třetích zemí do základního vzdělávání, 
zahrnující výuku českého jazyka přizpůsobenou potřebám 
těchto žáků 231230 09 33024 0 75 75 0 100,00

7

UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro děti se 
zdravotním postižením v roce 2010 231230 09 33025 0 392 392 0 100,00

8 UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 231230 09 33026 0 19 19 0 100,00
9 UZ 33 122 - Program prevence kriminality 231200 09 33122 0 80 80 0 100,00

10
UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných romských žáků 
středních škol 231200 09 33160 0 0 32 32 x

11 UZ 33 163 - Protidrogová politika 231200 09 33163 0 80 80 0 100,00

12
UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a přehlídek v 
zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 231230 09 33166 0 829 829 0 100,00

13
UZ 33 339 - Podpora vzdělávání v jazycích národnostních 
menšin a multikulturní výchovy na rok 2010 231230 09 33339 0 83 83 0 100,00

14

UZ 33 435 - Zajištění podmínek zákl. vzdělávání nezletilých 
azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, žadatelů o 
udělení mezinárodní ochrany na území ČR a dětí cizinců 
umístěných v zařízení pro zajištění cizinců 231230 09 33435 0 595 595 0 100,00

15
UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro děti, žáky a 
studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 2010 231230 09 33457 0 10 561 10 527 -34 99,68

16 přímé náklady - obecní školy 09 3 891 948 3 801 451 3 801 451 0 100,00
17 § 3111 - celkem 767 102 778 048 778 043 -5 100,00
18 MŠ Arnoltice 231230 3111 5229 09 1201 33353 1 152 1 227 1 227 0 100,00
19 MŠ Česká Kamenice, Palackého 141 231230 3111 5229 09 1204 33353 3 023 3 026 3 026 0 100,00
20 MŠ Česká Kamenice, Komenského 182 231230 3111 5229 09 1205 33353 2 288 2 325 2 325 0 100,00
21 MŠ Děčín II, Liliová 277/1 231230 3111 5229 09 1209 33353 7 075 7 234 7 234 0 100,00
22 MŠ Děčín II, Riegrova 454/12 231230 3111 5229 09 1211 33353 10 089 9 684 9 684 0 100,00
23 MŠ Děčín VI, Klostermannova 1474/11 231230 3111 5229 09 1212 33353 7 172 7 327 7 327 0 100,00
24 MŠ Děčín XXXII, Májová 372 231230 3111 5229 09 1213 33353 9 351 9 077 9 077 0 100,00
25 MŠ Dobrná 231230 3111 5229 09 1231 33353 1 007 1 083 1 083 0 100,00
26 MŠ Horní Habartice 6 231230 3111 5229 09 1234 33353 880 960 960 0 100,00
27 MŠ Janov 231230 3111 5229 09 1237 33353 1 179 1 132 1 132 0 100,00
28 MŠ Jílové 231230 3111 5229 09 1239 33353 5 448 5 547 5 547 0 100,00
29 MŠ Malá Veleň - Jedlka čp. 46 231230 3111 5229 09 1243 33353 786 905 905 0 100,00
30 MŠ Malšovice 231230 3111 5229 09 1244 33353 1 212 1 327 1 327 0 100,00
31 MŠ Těchlovice 231230 3111 5229 09 1246 33353 916 947 947 0 100,00
32 MŠ Valkeřice 231230 3111 5229 09 1247 33353 889 866 866 0 100,00
33 MŠ Velká Bukovina 231230 3111 5229 09 1248 33353 922 1 066 1 065 -1 99,91
34 MŠ Jiříkov 231230 3111 5229 09 1252 33353 3 804 3 970 3 970 0 100,00
35 MŠ Lobendava 231230 3111 5229 09 1257 33353 1 116 1 141 1 141 0 100,00
36 MŠ Mikulášovice 231230 3111 5229 09 1258 33353 2 296 2 431 2 431 0 100,00
37 MŠ Rumburk, V Podhájí 231230 3111 5229 09 1261 33353 2 920 3 302 3 302 0 100,00
38 MŠ Rumburk, Komenského 231230 3111 5229 09 1262 33353 2 954 2 845 2 845 0 100,00
39 MŠ Rumburk, Sukova 231230 3111 5229 09 1263 33353 2 504 2 532 2 532 0 100,00
40 MŠ Rumburk, Krásnolipská 231230 3111 5229 09 1264 33353 2 336 2 270 2 270 0 100,00
41 MŠ Rumburk, Vojtěcha Kováře 231230 3111 5229 09 1265 33353 1 975 1 918 1 918 0 100,00
42 MŠ Šluknov 231230 3111 5229 09 1271 33353 6 633 6 852 6 852 0 100,00
43 MŠ Velký Šenov 231230 3111 5229 09 1273 33353 2 441 2 303 2 303 0 100,00
44 MŠ Dolní Podluží 231230 3111 5229 09 1276 33353 1 135 1 220 1 220 0 100,00
45 MŠ Horní Podluží 231230 3111 5229 09 1278 33353 1 297 1 311 1 311 0 100,00
46 MŠ Jiřetín pod Jedlovou 231230 3111 5229 09 1281 33353 1 221 1 147 1 147 0 100,00
47 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 2024 231230 3111 5229 09 1283 33353 4 122 4 162 4 162 0 100,00
48 MŠ Varnsdorf, Seifertova 2471 231230 3111 5229 09 1284 33353 2 097 2 038 2 038 0 100,00
49 MŠ Varnsdorf, Pražská 2812 231230 3111 5229 09 1285 33353 3 833 3 777 3 777 0 100,00
50 MŠ Varnsdorf, Křižíkova 2757 231230 3111 5229 09 1286 33353 2 978 2 864 2 864 0 100,00
51 MŠ Varnsdorf, T.G.Masaryka 2180 231230 3111 5229 09 1287 33353 2 079 2 038 2 038 0 100,00
52 MŠ Varnsdorf, Poštovní 1428 231230 3111 5229 09 1288 33353 2 077 2 006 2 006 0 100,00
53 MŠ Varnsdorf, Národní 1617 231230 3111 5229 09 1289 33353 1 976 1 964 1 964 0 100,00
54 MŠ Černovice 97 231230 3111 5229 09 2202 33353 1 049 1 077 1 077 0 100,00
55 MŠ Droužkovice, ul. Rudé Armády 22 231230 3111 5229 09 2203 33353 1 618 1 611 1 611 0 100,00
56 MŠ Hora Svatého Šebestiána 231230 3111 5229 09 2204 33353 811 915 914 -1 99,89
57 MŠ Hrušovany 15 231230 3111 5229 09 2205 33353 1 167 1 147 1 147 0 100,00

100



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
58 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 231230 3111 5229 09 2206 33353 50 065 50 808 50 808 0 100,00
59 MŠ Jirkov, Smetanovy Sady 1558 231230 3111 5229 09 2223 33353 27 862 29 407 29 407 0 100,00
60 MŠ Zelená-Málkov 231230 3111 5229 09 2232 33353 1 073 1 299 1 299 0 100,00
61 MŠ Nezabylice 231230 3111 5229 09 2234 33353 1 340 1 225 1 225 0 100,00
62 MŠ Údlice, Droužkovická 306 231230 3111 5229 09 2237 33353 2 079 2 021 2 021 0 100,00
63 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231230 3111 5229 09 2243 33353 3 425 3 412 3 412 0 100,00
64 MŠ Kadaň, Kpt. Jaroše 1554 231230 3111 5229 09 2244 33353 3 853 3 759 3 759 0 100,00
65 MŠ Kadaň, Žitná 615 231230 3111 5229 09 2245 33353 3 188 3 110 3 110 0 100,00
66 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231230 3111 5229 09 2246 33353 4 166 4 000 4 000 0 100,00
67 MŠ Kadaň, Husova 1337 231230 3111 5229 09 2247 33353 3 521 3 499 3 499 0 100,00
68 MŠ Kadaň, Na podlesí 1481 231230 3111 5229 09 2248 33353 5 389 5 486 5 485 -1 99,98
69 MŠ Klášterec n. Ohří, Lipová 570 231230 3111 5229 09 2258 33353 4 851 5 022 5 022 0 100,00
70 MŠ Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231230 3111 5229 09 2259 33353 3 748 3 854 3 854 0 100,00
71 MŠ Klášterec n. Ohří, Dlouhá 540 231230 3111 5229 09 2261 33353 3 779 6 450 6 450 0 100,00
72 MŠ Klášterec n. Ohří, Školní 518 231230 3111 5229 09 2262 33353 5 260 2 472 2 472 0 100,00
73 MŠ Klášterec n. Ohří, Lesní 545 231230 3111 5229 09 2263 33353 3 025 3 055 3 055 0 100,00
74 MŠ Račetice 44 231230 3111 5229 09 2275 33353 1 046 1 191 1 191 0 100,00
75 MŠ Pohádka Vejprty, Přísečnická 1292 231230 3111 5229 09 2277 33353 2 889 0 0 0 x
76 MŠ Brňany 231230 3111 5229 09 3202 33353 1 003 972 972 0 100,00
77 MŠ Libochovany 231230 3111 5229 09 3207 33353 1 168 1 123 1 123 0 100,00
78 MŠ Litoměřice, Masarykova 30 231230 3111 5229 09 3208 33353 31 594 34 331 34 331 0 100,00
79 MŠ Lovečkovice 231230 3111 5229 09 3219 33353 1 189 1 267 1 267 0 100,00
80 MŠ Sukorady se školní jídelnou 231230 3111 5229 09 3223 33353 1 109 1 108 1 107 -1 99,91
81 MŠ Štětí 231230 3111 5229 09 3224 33353 11 475 11 620 11 620 0 100,00
82 MŠ Čtyřlístek Terezín 231230 3111 5229 09 3232 33353 3 714 4 039 4 039 0 100,00
83 MŠ Travčice 231230 3111 5229 09 3235 33353 881 989 989 0 100,00
84 MŠ Pastelka Úštěk 231230 3111 5229 09 3237 33353 3 414 3 427 3 427 0 100,00
85 MŠ Velké Žernoseky 231230 3111 5229 09 3239 33353 1 072 1 321 1 321 0 100,00
86 MŠ Vrutice 231230 3111 5229 09 3241 33353 779 812 812 0 100,00
87 MŠ Libochovice, Revoluční 796 231230 3111 5229 09 3246 33353 3 086 3 143 3 143 0 100,00
88 MŠ Poplze 231230 3111 5229 09 3249 33353 1 180 1 517 1 517 0 100,00
89 MŠ Lovosice, Resslova 231230 3111 5229 09 3251 33353 4 140 3 989 3 989 0 100,00
90 MŠ Lovosice, Sady pionýrů 231230 3111 5229 09 3252 33353 4 432 4 327 4 327 0 100,00
91 MŠ Lovosice, Terezínská 231230 3111 5229 09 3253 33353 3 781 3 677 3 677 0 100,00
92 MŠ Brouček Prackovice n. Labem 231230 3111 5229 09 3262 33353 1 282 1 197 1 197 0 100,00
93 MŠ Radovesice 231230 3111 5229 09 3264 33353 1 252 1 341 1 341 0 100,00
94 MŠ Chotěšov 231230 3111 5229 09 3269 33353 888 812 812 0 100,00
95 MŠ Chotiměř 231230 3111 5229 09 3271 33353 824 828 827 -1 99,88
96 MŠ Křesín 231230 3111 5229 09 3272 33353 883 940 940 0 100,00
97 MŠ se školní jídelnou Vchynice 231230 3111 5229 09 3273 33353 965 998 998 0 100,00
98 MŠ se školní jídelnou Malé Žernoseky 231230 3111 5229 09 3274 33353 1 479 1 451 1 451 0 100,00
99 MŠ Budyně n. Ohří 231230 3111 5229 09 3276 33353 2 133 2 385 2 385 0 100,00

100 MŠ Doksany 231230 3111 5229 09 3279 33353 929 979 979 0 100,00
101 MŠ Horní Beřkovice 231230 3111 5229 09 3281 33353 2 780 2 744 2 744 0 100,00
102 Masarykova MŠ Roudnice n. L., Dobrovského 231230 3111 5229 09 3288 33353 1 823 1 713 1 713 0 100,00
103 MŠ Pohádka Roudnice n. L., Josefa Hory 231230 3111 5229 09 3289 33353 4 374 4 351 4 351 0 100,00
104 MŠ Pastelka Roudnice n. L., Libušina 231230 3111 5229 09 3291 33353 3 585 3 652 3 652 0 100,00
105 MŠ Sluníčko Roudnice n. L., Školní 231230 3111 5229 09 3292 33353 4 602 6 562 6 562 0 100,00
106 MŠ Písnička - U Mevy Roudnice n. L., Řipská 231230 3111 5229 09 3293 33353 4 387 4 273 4 273 0 100,00
107 MŠ Straškov - Vodochody 231230 3111 5229 09 3299 33353 1 145 1 546 1 546 0 100,00
108 MŠ se školní jídelnou Dušníky 231230 3111 5229 09 3302 33353 986 977 977 0 100,00
109 MŠ se školní jídelnou Libkovice pod Řípem 231230 3111 5229 09 3303 33353 1 171 1 180 1 180 0 100,00
110 MŠ Martiněves 231230 3111 5229 09 3304 33353 948 985 985 0 100,00
111 MŠ Rohatce 231230 3111 5229 09 3305 33353 1 274 1 320 1 320 0 100,00
112 MŠ Vědomice 231230 3111 5229 09 3306 33353 1 164 1 201 1 201 0 100,00
113 MŠ Vrbice u Roudnice n. L. 231230 3111 5229 09 3307 33353 1 051 1 127 1 127 0 100,00
114 MŠ Vražkov 231230 3111 5229 09 3308 33353 1 067 1 213 1 213 0 100,00
115 MŠ Račiněves 231230 3111 5229 09 3309 33353 1 310 1 313 1 313 0 100,00
116 MŠ Kostomlaty p. Ř. 231230 3111 5229 09 3350 33353 0 185 185 0 100,00
117 MŠ Dobroměřice 231230 3111 5229 09 4204 33353 1 907 2 012 2 012 0 100,00
118 MŠ Hřivice 231230 3111 5229 09 4206 33353 1 238 1 272 1 272 0 100,00
119 MŠ Chlumčany 231230 3111 5229 09 4208 33353 1 136 1 181 1 181 0 100,00
120 MŠ Lenešice 231230 3111 5229 09 4212 33353 1 870 1 884 1 884 0 100,00
121 MŠ Libčeves 231230 3111 5229 09 4214 33353 1 058 1 134 1 134 0 100,00
122 MŠ Louny, Čs. armády 231230 3111 5229 09 4215 33353 2 563 2 461 2 461 0 100,00
123 MŠ Louny, Dykova 231230 3111 5229 09 4216 33353 2 314 2 322 2 322 0 100,00
124 MŠ Louny, Fügnerova 231230 3111 5229 09 4217 33353 2 814 2 823 2 823 0 100,00
125 MŠ Louny, Kpt. Nálepky 231230 3111 5229 09 4218 33353 2 898 3 055 3 055 0 100,00
126 MŠ Louny, Přemyslovců 231230 3111 5229 09 4219 33353 4 219 4 224 4 224 0 100,00
127 MŠ Louny, Šafaříkova 231230 3111 5229 09 4221 33353 3 980 3 933 3 933 0 100,00
128 MŠ Louny, V Domcích 231230 3111 5229 09 4222 33353 3 350 3 360 3 360 0 100,00
129 MŠ Panenský Týnec 231230 3111 5229 09 4231 33353 1 526 1 607 1 607 0 100,00
130 MŠ Peruc 231230 3111 5229 09 4233 33353 1 841 1 940 1 940 0 100,00
131 MŠ Postoloprty 231230 3111 5229 09 4235 33353 4 124 4 169 4 169 0 100,00
132 MŠ Ročov 231230 3111 5229 09 4239 33353 1 475 1 232 1 232 0 100,00
133 MŠ Slavětín 231230 3111 5229 09 4242 33353 925 983 983 0 100,00
134 MŠ Vrbno nad Lesy 231230 3111 5229 09 4243 33353 1 236 1 248 1 248 0 100,00
135 MŠ Blšany 231230 3111 5229 09 4245 33353 1 164 1 253 1 253 0 100,00
136 MŠ Kryry 231230 3111 5229 09 4248 33353 2 610 2 559 2 559 0 100,00
137 MŠ Lubenec 231230 3111 5229 09 4251 33353 1 864 1 882 1 882 0 100,00
138 MŠ Podbořany, Bratří Čapků 231230 3111 5229 09 4254 33353 3 187 3 193 3 193 0 100,00
139 MŠ Podbořany, Hlubanská 231230 3111 5229 09 4255 33353 4 251 4 148 4 148 0 100,00
140 MŠ Měcholupy 231230 3111 5229 09 4265 33353 1 765 2 217 2 217 0 100,00

101



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
141 MŠ Tuchořice 231230 3111 5229 09 4269 33353 1 302 749 749 0 100,00
142 MŠ Žatec, Bratří Čapků 231230 3111 5229 09 4272 33353 6 418 6 214 6 214 0 100,00
143 MŠ Žatec, Fügnerova 2051 231230 3111 5229 09 4273 33353 1 878 1 858 1 858 0 100,00
144 MŠ Žatec, Fügnerova 260 231230 3111 5229 09 4274 33353 1 806 1 908 1 908 0 100,00
145 MŠ Žatec, Otakara Březiny 231230 3111 5229 09 4275 33353 3 785 3 734 3 734 0 100,00
146 MŠ Žatec, Podměstí 231230 3111 5229 09 4276 33353 4 111 4 069 4 069 0 100,00
147 MŠ Žatec, Studentská 231230 3111 5229 09 4277 33353 1 809 1 716 1 716 0 100,00
148 MŠ Žatec, U jezu 231230 3111 5229 09 4278 33353 3 218 3 244 3 244 0 100,00
149 MŠ Most, Hutnická 2938 231230 3111 5229 09 5201 33353 4 829 4 920 4 920 0 100,00
150 MŠ Most, Antonína Sochora 2937 231230 3111 5229 09 5202 33353 5 943 5 816 5 816 0 100,00
151 MŠ Most, Růžová 1427 231230 3111 5229 09 5203 33353 5 657 5 897 5 897 0 100,00
152 MŠ Most, Lidická 44 231230 3111 5229 09 5204 33353 49 122 51 643 51 643 0 100,00
153 MŠ Obrnice 231230 3111 5229 09 5224 33353 2 555 2 604 2 604 0 100,00
154 MŠ Lužice, 97 231230 3111 5229 09 5226 33353 1 181 1 261 1 261 0 100,00
155 MŠ Litvínov, Gorkého 1614 231230 3111 5229 09 5227 33353 5 891 5 713 5 713 0 100,00
156 MŠ Meziboří 231230 3111 5229 09 5238 33353 5 108 5 103 5 103 0 100,00
157 MŠ Teplice, K. Čapka 231230 3111 5229 09 6201 33353 2 007 2 011 2 011 0 100,00
158 MŠ Teplice, Hlávkova 231230 3111 5229 09 6202 33353 4 271 4 160 4 160 0 100,00
159 MŠ Teplice, Jaselská 231230 3111 5229 09 6203 33353 2 884 2 919 2 919 0 100,00
160 MŠ Teplice, Jugoslávská 231230 3111 5229 09 6204 33353 4 235 4 128 4 128 0 100,00
161 MŠ Teplice, Moskevské nám. 231230 3111 5229 09 6205 33353 2 078 2 038 2 038 0 100,00
162 MŠ Teplice, J.V. Sládka 231230 3111 5229 09 6206 33353 3 235 3 179 3 179 0 100,00
163 MŠ Na Kopečku Teplice, Bohosudovská 231230 3111 5229 09 6207 33353 2 017 2 276 2 276 0 100,00
164 MŠ Pramínek Teplice, Josefa Suka 231230 3111 5229 09 6208 33353 4 087 4 171 4 171 0 100,00
165 MŠ Teplice, Fr. Šrámka 231230 3111 5229 09 6209 33353 6 581 6 497 6 497 0 100,00
166 MŠ Čtyřlístek Teplice, Zelená 231230 3111 5229 09 6211 33353 3 855 3 773 3 773 0 100,00
167 MŠ Teplice, Josefa Ressla 231230 3111 5229 09 6212 33353 3 949 3 891 3 891 0 100,00
168 MŠ Kaštánek Teplice, Na Stínadlech 231230 3111 5229 09 6213 33353 2 644 2 714 2 714 0 100,00
169 MŠ Teplice, Na spojce 231230 3111 5229 09 6214 33353 3 557 3 717 3 717 0 100,00
170 MŠ Krteček Teplice, Okrajová 231230 3111 5229 09 6215 33353 1 733 1 706 1 706 0 100,00
171 MŠ Bystřany 231230 3111 5229 09 6228 33353 2 031 2 096 2 096 0 100,00
172 MŠ Bžany, Hradiště 231230 3111 5229 09 6231 33353 1 029 1 047 1 047 0 100,00
173 MŠ U Křemílka Dubí, Rokovského 231230 3111 5229 09 6232 33353 2 075 2 097 2 097 0 100,00
174 MŠ Dubánek Dubí, Křižíkova 231230 3111 5229 09 6233 33353 2 449 2 375 2 375 0 100,00
175 MŠ Cibuláček Dubí, Tovární 231230 3111 5229 09 6234 33353 3 609 3 815 3 815 0 100,00
176 MŠ Dubí 3 - Mstišov, Školní 231230 3111 5229 09 6235 33353 1 148 1 188 1 188 0 100,00
177 MŠ Duchcov, Tyršova 231230 3111 5229 09 6239 33353 1 910 1 971 1 971 0 100,00
178 MŠ Duchcov, Husova 231230 3111 5229 09 6241 33353 1 813 1 958 1 958 0 100,00
179 MŠ Duchcov, Osecká 231230 3111 5229 09 6242 33353 1 976 2 132 2 132 0 100,00
180 MŠ Duchcov, Velká okružní 231230 3111 5229 09 6243 33353 3 889 3 810 3 810 0 100,00
181 MŠ Háj u Duchcova 231230 3111 5229 09 6246 33353 1 149 1 876 1 876 0 100,00
182 MŠ Hrob, Verneřice 231230 3111 5229 09 6247 33353 2 714 2 636 2 636 0 100,00
183 MŠ Jeníkov 231230 3111 5229 09 6249 33353 1 250 1 276 1 276 0 100,00
184 MŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 3111 5229 09 6251 33353 1 572 1 671 1 671 0 100,00
185 MŠ Motýlek Košťany-Střelná 231230 3111 5229 09 6253 33353 1 176 1 191 1 191 0 100,00
186 MŠ Košťany, Husova 231230 3111 5229 09 6254 33353 1 953 2 057 2 057 0 100,00
187 MŠ Zvoneček Krupka, Lípová 231230 3111 5229 09 6256 33353 3 043 3 053 3 053 0 100,00
188 MŠ Sluníčko Krupka, Kollárova 231230 3111 5229 09 6257 33353 5 295 5 413 5 413 0 100,00
189 MŠ Písnička Krupka, Dukelských hrdinů 231230 3111 5229 09 6258 33353 3 661 2 873 2 873 0 100,00
190 MŠ Lahošť 231230 3111 5229 09 6265 33353 1 188 1 246 1 246 0 100,00
191 MŠ Modlanská rolnička Modlany 231230 3111 5229 09 6266 33353 1 186 1 441 1 441 0 100,00
192 MŠ Čtyřlístek Novosedlice 231230 3111 5229 09 6267 33353 2 564 2 509 2 509 0 100,00
193 MŠ Osek, Hornická 231230 3111 5229 09 6269 33353 1 961 1 933 1 933 0 100,00
194 MŠ Osek, Hrdlovská 231230 3111 5229 09 6271 33353 3 804 4 178 4 178 0 100,00
195 MŠ Pastelka, Proboštov 231230 3111 5229 09 6274 33353 4 372 4 319 4 319 0 100,00
196 MŠ Rtyně nad Bílinou 231230 3111 5229 09 6276 33353 1 061 1 136 1 136 0 100,00
197 MŠ Újezdeček 231230 3111 5229 09 6277 33353 1 141 1 233 1 233 0 100,00
198 MŠ Bílina, Čapkova 231230 3111 5229 09 6281 33353 6 540 6 397 6 397 0 100,00
199 MŠ Bílina, Síbova 231230 3111 5229 09 6282 33353 6 501 6 802 6 802 0 100,00
200 MŠ Bílina, M. Švabinského 231230 3111 5229 09 6283 33353 4 911 4 831 4 831 0 100,00
201 MŠ Hostomice 231230 3111 5229 09 6291 33353 2 603 2 573 2 573 0 100,00
202 MŠ Hrobčice 231230 3111 5229 09 6293 33353 1 282 1 269 1 269 0 100,00
203 MŠ Ledvice 231230 3111 5229 09 6294 33353 1 027 1 008 1 008 0 100,00
204 MŠ Ohníč 231230 3111 5229 09 6295 33353 1 208 1 207 1 207 0 100,00
205 Internátní MŠ Ústí n. L., Čajkovského 231230 3111 5229 09 7201 33353 2 607 2 583 2 583 0 100,00
206 MŠ U plavecké haly Ústí n. L., Na Spálence 231230 3111 5229 09 7202 33353 4 170 4 051 4 051 0 100,00
207 MŠ Ústí n. L., Marxova 231230 3111 5229 09 7203 33353 1 462 1 421 1 421 0 100,00
208 MŠ Ústí n. L., Škroupova 231230 3111 5229 09 7204 33353 1 175 1 204 1 204 0 100,00
209 MŠ Pohádka Ústí n. L., Bezručova 231230 3111 5229 09 7205 33353 2 296 2 245 2 245 0 100,00
210 MŠ Ústí n. L., E. Destinové 231230 3111 5229 09 7206 33353 2 173 2 168 2 168 0 100,00
211 MŠ Střekov Ústí n. L., Sukova 231230 3111 5229 09 7207 33353 3 958 3 845 3 845 0 100,00
212 MŠ Centrum Ústí n. L., V. Hradební 231230 3111 5229 09 7208 33353 3 028 3 029 3 029 0 100,00
213 MŠ Sluníčko Ústí n. L., J. Jabůrkové 231230 3111 5229 09 7209 33353 3 090 3 111 3 111 0 100,00
214 MŠ Zvoneček Ústí n. L., Školní 231230 3111 5229 09 7211 33353 4 150 4 044 4 044 0 100,00
215 MŠ Skřivánek Ústí n. L., Stříbrnické Nivy 231230 3111 5229 09 7212 33353 4 385 4 261 4 261 0 100,00
216 MŠ Ústí n. L., Karla IV. 231230 3111 5229 09 7213 33353 2 123 2 101 2 101 0 100,00
217 MŠ Ústí n. L., Větrná 231230 3111 5229 09 7214 33353 5 858 6 233 6 233 0 100,00
218 MŠ Stříbrníky Ústí n. L., Stříbrnická 231230 3111 5229 09 7215 33353 5 127 5 097 5 097 0 100,00
219 MŠ Kameňáček Ústí n. L., Kamenná 231230 3111 5229 09 7216 33353 3 909 3 798 3 798 0 100,00
220 MŠ Ústí n. L., Vinařská 231230 3111 5229 09 7217 33353 2 273 2 266 2 266 0 100,00
221 MŠ Ústí n. L., Vojanova 231230 3111 5229 09 7218 33353 4 131 4 126 4 126 0 100,00
222 MŠ Pomněnka Ústí n. L., Přemyslovců 231230 3111 5229 09 7219 33353 4 194 4 171 4 171 0 100,00
223 MŠ Ústí n. L., 5. května 231230 3111 5229 09 7221 33353 2 216 2 220 2 220 0 100,00

102



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
224 MŠ Motýlek Ústí n. L., Keplerova 231230 3111 5229 09 7222 33353 4 135 4 034 4 034 0 100,00
225 MŠ Kytička Ústí n. L., Pod vodojedem 231230 3111 5229 09 7223 33353 4 236 4 125 4 125 0 100,00
226 MŠ Neštěmice Ústí n. L., Mlýnská 231230 3111 5229 09 7224 33353 3 399 3 414 3 414 0 100,00
227 MŠ Písnička Ústí n. L., Studentská 231230 3111 5229 09 7225 33353 4 105 4 028 4 028 0 100,00
228 MŠ Vyhlídka Ústí n. L., Rozcestí 231230 3111 5229 09 7226 33353 3 837 3 839 3 839 0 100,00
229 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231230 3111 5229 09 7227 33353 3 125 2 983 2 983 0 100,00
230 MŠ Skalnička Ústí n. L., Peškova 231230 3111 5229 09 7228 33353 3 174 3 078 3 078 0 100,00
231 MŠ Dobětice Ústí n. L., Rabasova 231230 3111 5229 09 7229 33353 8 147 7 984 7 984 0 100,00
232 MŠ Dolní Zálezly, Rudé armády 231230 3111 5229 09 7252 33353 1 046 1 072 1 072 0 100,00
233 MŠ Chabařovice, Husovo náměstí 231230 3111 5229 09 7253 33353 2 440 2 371 2 371 0 100,00
234 MŠ Pod Horkou Chlumec, Muchova 231230 3111 5229 09 7258 33353 1 951 1 888 1 888 0 100,00
235 MŠ Pohádka Chlumec, Zalužanská 231230 3111 5229 09 7259 33353 3 380 3 357 3 357 0 100,00
236 MŠ Chuděrov 231230 3111 5229 09 7262 33353 1 293 1 330 1 330 0 100,00
237 MŠ Hvězdička Malé Březno 231230 3111 5229 09 7264 33353 1 173 1 153 1 153 0 100,00
238 MŠ Dráček Povrly - Neštědice 231230 3111 5229 09 7267 33353 1 150 1 157 1 157 0 100,00
239 MŠ Dubice 231230 3111 5229 09 7269 33353 1 175 1 212 1 212 0 100,00
240 MŠ Řehlovice 231230 3111 5229 09 7271 33353 1 462 1 489 1 489 0 100,00
241 MŠ Trmice, Lovecká 231230 3111 5229 09 7274 33353 2 441 2 477 2 477 0 100,00
242 MŠ Velké Březno, Alej sportovců 231230 3111 5229 09 7276 33353 2 176 2 827 2 827 0 100,00
243 MŠ Domeček Velké Chvojno 231230 3111 5229 09 7278 33353 1 104 1 136 1 136 0 100,00
244 MŠ Telnice 231230 3111 5229 09 7281 33353 970 1 203 1 203 0 100,00
245 § 3112 - celkem 9 174 8 509 8 509 0 100,00
246 MŠ spec. Louny 231230 3112 5229 09 4228 33353 4 757 4 578 4 578 0 100,00
247 MŠ spec. Žatec 231230 3112 5229 09 4284 33353 4 417 3 931 3 931 0 100,00
248 § 3113 - celkem 2 633 542 2 528 382 2 528 384 2 100,00
249 ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí 231230 3113 5229 09 1202 33353 18 881 18 664 18 664 0 100,00
250 ZŠ T.G. Masaryka Česká Kamenice 231230 3113 5229 09 1206 33353 17 048 15 161 15 161 0 100,00
251 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 622/3 231230 3113 5229 09 1214 33353 17 114 15 711 15 711 0 100,00
252 ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 231230 3113 5229 09 1215 33353 15 331 15 110 15 110 0 100,00
253 ZŠ Dr. Miroslava Tyrše Děčín II, Vrchlického 630/5 231230 3113 5229 09 1216 33353 16 335 15 492 15 492 0 100,00
254 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25 231230 3113 5229 09 1217 33353 15 461 15 039 15 039 0 100,00
255 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 688/11 231230 3113 5229 09 1218 33353 20 770 19 836 19 836 0 100,00
256 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2 231230 3113 5229 09 1219 33353 14 221 13 481 13 481 0 100,00
257 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 1544/5 231230 3113 5229 09 1221 33353 25 999 25 643 25 643 0 100,00
258 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 178/12 231230 3113 5229 09 1222 33353 15 828 14 714 14 714 0 100,00
259 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 330 231230 3113 5229 09 1223 33353 20 648 21 628 21 628 0 100,00
260 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 177 231230 3113 5229 09 1224 33353 9 618 10 691 10 691 0 100,00
261 ZŠ Děčín XXXII, Míru 152 231230 3113 5229 09 1225 33353 18 534 17 146 17 146 0 100,00
262 ZŠ a MŠ Jílové 231230 3113 5229 09 1241 33353 15 429 14 644 14 644 0 100,00
263 ZŠ a MŠ Markvartice 231230 3113 5229 09 1245 33353 8 478 7 952 7 952 0 100,00
264 ZŠ a MŠ Verneřice 231230 3113 5229 09 1249 33353 8 203 8 116 8 116 0 100,00
265 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 231230 3113 5229 09 1251 33353 10 001 9 725 9 725 0 100,00
266 ZŠ Jiříkov 231230 3113 5229 09 1253 33353 11 436 10 942 10 942 0 100,00
267 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231230 3113 5229 09 1255 33353 16 525 15 662 15 662 0 100,00
268 ZŠ Mikulášovice 231230 3113 5229 09 1259 33353 7 861 7 319 7 319 0 100,00
269 ZŠ Rumburk, Tyršova 231230 3113 5229 09 1266 33353 15 070 14 597 14 597 0 100,00
270 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 231230 3113 5229 09 1267 33353 14 905 14 656 14 656 0 100,00
271 ZŠ J. Vohradského Šluknov 231230 3113 5229 09 1272 33353 15 771 14 735 14 735 0 100,00
272 ZŠ Velký Šenov 231230 3113 5229 09 1274 33353 10 763 10 721 10 721 0 100,00
273 ZŠ Dolní Podluží 231230 3113 5229 09 1277 33353 8 927 8 432 8 432 0 100,00
274 ZŠ a MŠ Tadeáše Haenkého Chřibská 231230 3113 5229 09 1279 33353 10 433 10 023 10 023 0 100,00
275 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 1650 231230 3113 5229 09 1291 33353 12 151 10 434 10 434 0 100,00
276 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 2821 231230 3113 5229 09 1292 33353 13 176 13 475 13 475 0 100,00
277 ZŠ Varnsdorf, nám. E. Beneše 469 231230 3113 5229 09 1293 33353 11 906 11 526 11 526 0 100,00
278 ZŠ a MŠ Březno 231230 3113 5229 09 2201 33353 8 013 7 865 7 865 0 100,00
279 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231230 3113 5229 09 2207 33353 21 945 19 962 19 962 0 100,00
280 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231230 3113 5229 09 2208 33353 20 109 19 221 19 221 0 100,00
281 ZŠ Chomutov, Kadaňská 2334 231230 3113 5229 09 2209 33353 13 880 14 132 14 132 0 100,00
282 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231230 3113 5229 09 2211 33353 18 379 16 927 16 927 0 100,00
283 ZŠ Chomutov, Hornická 4387 231230 3113 5229 09 2212 33353 15 314 17 208 17 208 0 100,00
284 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231230 3113 5229 09 2213 33353 17 301 19 442 19 442 0 100,00
285 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231230 3113 5229 09 2215 33353 31 519 24 384 24 384 0 100,00
286 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231230 3113 5229 09 2216 33353 20 660 21 026 21 026 0 100,00
287 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231230 3113 5229 09 2224 33353 15 113 14 503 14 503 0 100,00
288 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231230 3113 5229 09 2225 33353 15 116 15 441 15 441 0 100,00
289 ZŠ Jirkov, Nerudova 1151 231230 3113 5229 09 2226 33353 13 597 12 089 12 089 0 100,00
290 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 231230 3113 5229 09 2227 33353 28 959 26 523 26 523 0 100,00
291 ZŠ a MŠ Strupčice 231230 3113 5229 09 2236 33353 7 573 7 715 7 715 0 100,00
292 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231230 3113 5229 09 2238 33353 7 257 7 431 7 431 0 100,00
293 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231230 3113 5229 09 2249 33353 14 587 13 028 13 028 0 100,00
294 ZŠ Kadaň, Pionýrů 1102 231230 3113 5229 09 2251 33353 14 563 14 028 14 028 0 100,00
295 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231230 3113 5229 09 2252 33353 13 996 13 595 13 595 0 100,00
296 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231230 3113 5229 09 2253 33353 12 608 12 113 12 113 0 100,00
297 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231230 3113 5229 09 2264 33353 21 395 19 116 19 116 0 100,00
298 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231230 3113 5229 09 2265 33353 13 994 13 489 13 489 0 100,00
299 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 3113 5229 09 2266 33353 14 498 13 110 13 110 0 100,00
300 ZŠ sgt. J.C. Kluttze a MŠ Kovářská 231230 3113 5229 09 2271 33353 6 349 6 161 6 161 0 100,00
301 ZŠ a MŠ Perštejn, Hlavní 57 231230 3113 5229 09 2274 33353 7 845 7 783 7 783 0 100,00
302 ZŠ a MŠ Radonice 165 231230 3113 5229 09 2276 33353 10 463 9 991 9 991 0 100,00
303 ZŠ Vejprty 231230 3113 5229 09 2278 33353 9 074 10 806 10 806 0 100,00
304 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 3113 5229 09 2282 33353 7 079 7 273 7 273 0 100,00
305 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231230 3113 5229 09 3203 33353 9 866 9 725 9 725 0 100,00
306 ZŠ a MŠ Hoštka 231230 3113 5229 09 3204 33353 9 741 10 113 10 113 0 100,00

103



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
307 ZŠ a MŠ Liběšice 231230 3113 5229 09 3206 33353 9 010 8 261 8 261 0 100,00
308 ZŠ Litoměřice, Na Valech 53 231230 3113 5229 09 3209 33353 11 491 10 988 10 988 0 100,00
309 ZŠ Litoměřice, Boženy Němcové 2 231230 3113 5229 09 3211 33353 14 888 15 040 15 040 0 100,00
310 Masarykova ZŠ Litoměřice, Svojsíkova 5 231230 3113 5229 09 3212 33353 13 562 13 394 13 394 0 100,00
311 ZŠ Litoměřice, U Stadionu 4 231230 3113 5229 09 3213 33353 15 135 14 261 14 261 0 100,00
312 ZŠ Litoměřice, Havlíčkova 32 231230 3113 5229 09 3214 33353 13 393 12 290 12 290 0 100,00
313 ZŠ Litoměřice, Ladova 5 231230 3113 5229 09 3215 33353 12 779 12 548 12 548 0 100,00
314 ZŠ a MŠ Ploskovice 231230 3113 5229 09 3221 33353 7 996 7 972 7 972 0 100,00
315 ZŠ a MŠ Polepy 231230 3113 5229 09 3222 33353 9 671 9 801 9 801 0 100,00
316 ZŠ T.G. Masaryka Štětí, 9. května 444 231230 3113 5229 09 3225 33353 8 236 8 312 8 312 0 100,00
317 ZŠ Štětí, Školní 559 231230 3113 5229 09 3226 33353 13 197 12 198 12 198 0 100,00
318 ZŠ Štětí, Ostrovní 300 231230 3113 5229 09 3227 33353 12 129 11 481 11 481 0 100,00
319 ZŠ Terezín 231230 3113 5229 09 3233 33353 14 290 13 217 13 217 0 100,00
320 ZŠ Úštěk 231230 3113 5229 09 3238 33353 8 916 8 743 8 743 0 100,00
321 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 231230 3113 5229 09 3242 33353 7 172 6 906 6 906 0 100,00
322 ZŠ a MŠ Žitenice 231230 3113 5229 09 3243 33353 1 587 1 619 1 619 0 100,00
323 ZŠ a MŠ Čížkovice 231230 3113 5229 09 3244 33353 7 229 6 545 6 545 0 100,00
324 ZŠ J.E.Purkyně a ZUŠ Libochovice 231230 3113 5229 09 3247 33353 18 443 17 658 17 658 0 100,00
325 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 355 231230 3113 5229 09 3254 33353 16 538 15 349 15 349 0 100,00
326 ZŠ Antonína Baráka, Lovosice, Sady pionýrů 361/4 231230 3113 5229 09 3255 33353 11 540 11 021 11 021 0 100,00
327 ZŠ a MŠ Třebenice 231230 3113 5229 09 3266 33353 11 953 11 760 11 760 0 100,00
328 ZŠ a MŠ Třebívlice 231230 3113 5229 09 3267 33353 8 029 7 787 7 787 0 100,00
329 ZŠ a MŠ Velemín 231230 3113 5229 09 3268 33353 7 818 7 717 7 717 0 100,00
330 ZŠ Budyně n. Ohří 231230 3113 5229 09 3277 33353 7 292 7 190 7 190 0 100,00
331 ZŠ Horní Beřkovice 231230 3113 5229 09 3282 33353 7 632 7 701 7 701 0 100,00
332 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 231230 3113 5229 09 3286 33353 10 814 10 656 10 656 0 100,00
333 ZŠ Roudnice n. L., K. Jeřábka 231230 3113 5229 09 3294 33353 18 696 17 658 17 658 0 100,00
334 ZŠ Roudnice n. L:, Jungmannova 231230 3113 5229 09 3295 33353 24 148 24 311 24 311 0 100,00
335 ZŠ Roudnice n. L., Školní 231230 3113 5229 09 3296 33353 15 555 14 192 14 192 0 100,00
336 ZŠ Straškov-Vodochody 231230 3113 5229 09 3301 33353 10 803 10 687 10 687 0 100,00
337 ZŠ a MŠ Černčice 231230 3113 5229 09 4203 33353 12 301 12 396 12 396 0 100,00
338 ZŠ Lenešice 231230 3113 5229 09 4213 33353 7 779 7 465 7 465 0 100,00
339 ZŠ Louny, 28. října 231230 3113 5229 09 4223 33353 12 951 12 069 12 069 0 100,00
340 ZŠ J.A. Komenského Louny, Pražská 231230 3113 5229 09 4224 33353 18 773 17 766 17 766 0 100,00
341 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231230 3113 5229 09 4225 33353 21 355 21 973 21 973 0 100,00
342 ZŠ Louny, Přemyslovců 231230 3113 5229 09 4226 33353 15 169 15 280 15 280 0 100,00
343 ZŠ Louny, Školní 231230 3113 5229 09 4227 33353 15 421 13 905 13 905 0 100,00
344 ZŠ Panenský Týnec 231230 3113 5229 09 4232 33353 4 549 4 375 4 375 0 100,00
345 ZŠ Peruc 231230 3113 5229 09 4234 33353 6 590 6 438 6 438 0 100,00
346 ZŠ Postoloprty 231230 3113 5229 09 4236 33353 20 173 19 545 19 545 0 100,00
347 ZŠ a MŠ Blatno 231230 3113 5229 09 4244 33353 926 788 788 0 100,00
348 ZŠ a MŠ Krásný Dvůr 231230 3113 5229 09 4247 33353 7 069 7 135 7 135 0 100,00
349 ZŠ Kryry 231230 3113 5229 09 4249 33353 10 982 10 713 10 713 0 100,00
350 Masarykova ZŠ Lubenec 231230 3113 5229 09 4252 33353 9 065 8 652 8 652 0 100,00
351 ZŠ Podbořany, Husova 276 231230 3113 5229 09 4256 33353 15 074 14 408 14 408 0 100,00
352 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 231230 3113 5229 09 4257 33353 12 093 11 158 11 158 0 100,00
353 ZŠ Vroutek 231230 3113 5229 09 4261 33353 8 380 8 679 8 680 1 100,01
354 ZŠ Lipenec 231230 3113 5229 09 4264 33353 6 773 5 601 5 600 -1 99,98
355 ZŠ Měcholupy 231230 3113 5229 09 4266 33353 6 206 5 852 5 853 1 100,02
356 ZŠ Žatec, Jižní 231230 3113 5229 09 4279 33353 19 659 18 901 18 901 0 100,00
357 ZŠ Žatec, Komenského alej 231230 3113 5229 09 4281 33353 22 857 22 805 22 805 0 100,00
358 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 231230 3113 5229 09 4282 33353 13 609 12 902 12 902 0 100,00
359 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231230 3113 5229 09 4283 33353 9 402 8 407 8 407 0 100,00
360 ZŠ Most, Svážná 2342 231230 3113 5229 09 5205 33353 10 317 9 432 9 433 1 100,01
361 ZŠ Most, U stadionu 1028 231230 3113 5229 09 5206 33353 20 425 19 461 19 461 0 100,00
362 ZŠ Most, Václava Talicha 1855 231230 3113 5229 09 5207 33353 17 696 17 130 17 130 0 100,00
363 ZŠ Most, Zlatnická 231230 3113 5229 09 5208 33353 13 753 14 588 14 588 0 100,00
364 ZŠ Most, Jakuba Arbesa 231230 3113 5229 09 5209 33353 20 313 20 021 20 022 1 100,00
365 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231230 3113 5229 09 5211 33353 15 624 14 296 14 296 0 100,00
366 ZŠ Most, Zdeňka Štěpánka 2912 231230 3113 5229 09 5212 33353 21 602 20 811 20 811 0 100,00
367 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231230 3113 5229 09 5213 33353 17 822 17 022 17 022 0 100,00
368 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231230 3113 5229 09 5214 33353 24 344 22 625 22 625 0 100,00
369 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231230 3113 5229 09 5215 33353 19 565 18 242 18 242 0 100,00
370 ZŠ Most, Albrechtická 414 231230 3113 5229 09 5216 33353 16 038 12 914 12 914 0 100,00
371 ZŠ Most, Okružní 1235 231230 3113 5229 09 5218 33353 17 269 16 090 16 090 0 100,00
372 ZŠ a MŠ Braňany 231230 3113 5229 09 5222 33353 8 023 7 334 7 334 0 100,00
373 ZŠ a MŠ Bečov 231230 3113 5229 09 5223 33353 10 950 9 319 9 319 0 100,00
374 ZŠ Obrnice 231230 3113 5229 09 5225 33353 11 006 10 245 10 245 0 100,00
375 ZŠ a MŠ Litvínov, Ruská 2059 231230 3113 5229 09 5228 33353 31 971 30 431 30 431 0 100,00
376 ZŠ s rozš. výuk. jazyků a MŠ Litvínov, Podkrušnohorská 231230 3113 5229 09 5229 33353 25 460 24 887 24 887 0 100,00
377 ZŠ spec. Litvínov, Šafaříkova 991 231230 3113 5229 09 5231 33353 12 790 11 336 11 336 0 100,00
378 ZŠ a MŠ Litv.-Janov, Přátelství 160 231230 3113 5229 09 5232 33353 33 363 30 491 30 491 0 100,00
379 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 220 231230 3113 5229 09 5233 33353 11 777 11 074 11 073 -1 99,99
380 ZŠ Meziboří, J.A.Komenského 340 231230 3113 5229 09 5239 33353 11 250 10 979 10 979 0 100,00
381 ZŠ a MŠ Lom 231230 3113 5229 09 5241 33353 12 590 12 304 12 304 0 100,00
382 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny, nám. Pionýrů 1 231230 3113 5229 09 5242 33353 6 740 5 900 5 900 0 100,00
383 ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 231230 3113 5229 09 5243 33353 9 653 9 637 9 637 0 100,00
384 ZŠ Teplice 2, Edisonova 231230 3113 5229 09 6216 33353 20 413 20 048 20 048 0 100,00
385 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, Na Stínadlech 231230 3113 5229 09 6217 33353 9 468 8 487 8 487 0 100,00
386 ZŠ s rozš. výuk. TV Teplice, M. Švabinského 231230 3113 5229 09 6218 33353 9 189 8 403 8 403 0 100,00
387 ZŠ Teplice, U Nových lázní 231230 3113 5229 09 6219 33353 14 943 14 919 14 919 0 100,00
388 ZŠ s rozš. výuk. VV Teplice, Koperníkova 231230 3113 5229 09 6221 33353 13 492 12 538 12 538 0 100,00
389 ZŠ s rozš. výuk. HV Teplice, Maršovská 231230 3113 5229 09 6222 33353 19 171 19 163 19 163 0 100,00

104



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
390 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231230 3113 5229 09 6223 33353 18 802 17 983 17 983 0 100,00
391 ZŠ s rozš. vyuč. CJ Teplice, Metelkovo nám. 231230 3113 5229 09 6224 33353 22 408 21 870 21 870 0 100,00
392 ZŠ s rozš. vyuč. mat. a přír. př. Teplice, Buzulucká 231230 3113 5229 09 6225 33353 25 050 23 983 23 983 0 100,00
393 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231230 3113 5229 09 6226 33353 16 526 14 078 14 078 0 100,00
394 ZŠ Bystřany 231230 3113 5229 09 6229 33353 7 292 6 662 6 662 0 100,00
395 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231230 3113 5229 09 6236 33353 9 721 9 087 9 087 0 100,00
396 ZŠ Dubí 2, Tovární 231230 3113 5229 09 6237 33353 8 261 8 329 8 329 0 100,00
397 ZŠ J. Pešaty Duchcov, J. Pešaty 231230 3113 5229 09 6244 33353 14 186 12 902 12 902 0 100,00
398 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 231230 3113 5229 09 6245 33353 10 185 9 492 9 492 0 100,00
399 ZŠ Hrob 231230 3113 5229 09 6248 33353 7 303 7 259 7 259 0 100,00
400 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 3113 5229 09 6252 33353 5 138 4 749 4 749 0 100,00
401 ZŠ Košťany 231230 3113 5229 09 6255 33353 8 423 8 464 8 464 0 100,00
402 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 231230 3113 5229 09 6259 33353 16 021 15 771 15 771 0 100,00
403 Masarykova ZŠ a MŠ Krupka 231230 3113 5229 09 6261 33353 20 823 19 831 19 831 0 100,00
404 ZŠ Krupka, Karla Čapka 231230 3113 5229 09 6262 33353 17 254 18 102 18 102 0 100,00
405 ZŠ Novosedlice 231230 3113 5229 09 6268 33353 8 548 8 262 8 262 0 100,00
406 ZŠ Osek 231230 3113 5229 09 6272 33353 13 558 13 161 13 161 0 100,00
407 ZŠ Proboštov 231230 3113 5229 09 6275 33353 7 354 7 103 7 103 0 100,00
408 ZŠ a MŠ Žalany 231230 3113 5229 09 6279 33353 9 519 9 441 9 441 0 100,00
409 ZŠ Bílina, Aléská 231230 3113 5229 09 6284 33353 17 815 18 812 18 812 0 100,00
410 ZŠ Bílina, Za Chlumem 231230 3113 5229 09 6285 33353 18 343 17 088 17 088 0 100,00
411 ZŠ Bílina, Lidická 231230 3113 5229 09 6286 33353 12 740 11 747 11 747 0 100,00
412 ZŠ Hostomice 231230 3113 5229 09 6292 33353 9 805 9 653 9 653 0 100,00
413 ZŠ Ústí n. L., Palachova 231230 3113 5229 09 7231 33353 14 224 13 455 13 455 0 100,00
414 ZŠ Ústí n. L., E. Krásnohorské 231230 3113 5229 09 7232 33353 23 929 22 094 22 094 0 100,00
415 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231230 3113 5229 09 7233 33353 8 371 8 473 8 473 0 100,00
416 ZŠ a ZUŠ Ústí n. L., Husova 231230 3113 5229 09 7234 33353 15 111 13 252 13 252 0 100,00
417 ZŠ Ústí n. L., Karla IV. 231230 3113 5229 09 7235 33353 11 486 10 583 10 583 0 100,00
418 ZŠ a MŠ Ústí n. L., SNP 231230 3113 5229 09 7236 33353 23 648 23 363 23 363 0 100,00
419 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231230 3113 5229 09 7237 33353 17 903 19 044 19 044 0 100,00
420 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231230 3113 5229 09 7238 33353 16 829 16 147 16 147 0 100,00
421 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231230 3113 5229 09 7239 33353 22 573 22 122 22 122 0 100,00
422 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231230 3113 5229 09 7241 33353 22 728 21 868 21 868 0 100,00
423 ZŠ a MŠ Ústí n. L., Nová 231230 3113 5229 09 7242 33353 13 697 13 492 13 492 0 100,00
424 ZŠ Ústí n. L., Vinařská 231230 3113 5229 09 7243 33353 13 441 11 886 11 886 0 100,00
425 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 3113 5229 09 7244 33353 22 501 21 593 21 593 0 100,00
426 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231230 3113 5229 09 7245 33353 10 901 11 162 11 162 0 100,00
427 ZŠ Ústí n. L., Pod Vodojedem 231230 3113 5229 09 7246 33353 15 902 15 059 15 059 0 100,00
428 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 3113 5229 09 7247 33353 16 404 15 546 15 546 0 100,00
429 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231230 3113 5229 09 7248 33353 15 671 14 993 14 993 0 100,00
430 ZŠ Ústí n. L., Hluboká 231230 3113 5229 09 7249 33353 19 755 18 693 18 693 0 100,00
431 ZŠ Chabařovice, Masarykova 231230 3113 5229 09 7254 33353 8 984 9 551 9 551 0 100,00
432 ZŠ Muchova, Chlumec 231230 3113 5229 09 7261 33353 12 026 12 251 12 251 0 100,00
433 ZŠ a MŠ Libouchec 231230 3113 5229 09 7263 33353 9 749 10 030 10 030 0 100,00
434 ZŠ a MŠ Povrly 231230 3113 5229 09 7268 33353 10 410 10 058 10 058 0 100,00
435 ZŠ a MŠ Tisá 231230 3113 5229 09 7273 33353 6 837 6 975 6 975 0 100,00
436 ZŠ Trmice, Tyršova 231230 3113 5229 09 7275 33353 11 333 10 749 10 749 0 100,00
437 ZŠ Velké Březno 231230 3113 5229 09 7277 33353 12 323 12 036 12 036 0 100,00
438 § 3114 - celkem 96 573 92 984 92 984 0 100,00
439 ZŠ a MŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 3114 5229 09 2218 33353 28 059 27 418 27 418 0 100,00
440 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231230 3114 5229 09 2222 33353 9 906 8 586 8 586 0 100,00
441 ZŠ prakt. Jirkov, Mostecká 309 231230 3114 5229 09 2228 33353 7 368 4 678 4 678 0 100,00
442 ZŠ a MŠ při nem. Kadaň, Chomutovská 1289 231230 3114 5229 09 2254 33353 10 998 9 920 9 920 0 100,00
443 ZŠ prakt. Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 231230 3114 5229 09 2267 33353 8 721 8 696 8 696 0 100,00
444 ZŠ a prakt. škola Vejprty 231230 3114 5229 09 2279 33353 5 558 6 375 6 375 0 100,00
445 ZŠ prakt. Podbořany 231230 3114 5229 09 4258 33353 5 613 5 903 5 903 0 100,00
446 ZŠ prakt. Žatec 231230 3114 5229 09 4285 33353 16 212 16 711 16 711 0 100,00
447 ZŠ prakt., Chabařovice 231230 3114 5229 09 7255 33353 4 138 4 697 4 697 0 100,00
448 § 3117 - celkem 161 936 160 286 160 287 1 100,00
449 ZŠ a MŠ Dobkovice 231230 3117 5229 09 1229 33353 3 102 3 345 3 345 0 100,00
450 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231230 3117 5229 09 1232 33353 2 074 2 281 2 281 0 100,00
451 ZŠ a MŠ Heřmanov 231230 3117 5229 09 1233 33353 1 904 1 879 1 879 0 100,00
452 ZŠ a MŠ Huntířov 231230 3117 5229 09 1236 33353 3 414 3 603 3 603 0 100,00
453 ZŠ a MŠ Jetřichovice 231230 3117 5229 09 1238 33353 1 070 694 694 0 100,00
454 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231230 3117 5229 09 1242 33353 4 594 4 860 4 860 0 100,00
455 ZŠ a MŠ Lipová 231230 3117 5229 09 1256 33353 2 638 2 599 2 599 0 100,00
456 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231230 3117 5229 09 1268 33353 4 498 3 885 3 885 0 100,00
457 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231230 3117 5229 09 1269 33353 4 149 4 127 4 128 1 100,02
458 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 3117 5229 09 1275 33353 3 178 3 394 3 394 0 100,00
459 ZŠ a MŠ Rybniště 231230 3117 5229 09 1282 33353 3 628 3 059 3 059 0 100,00
460 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231230 3117 5229 09 1294 33353 4 340 4 034 4 034 0 100,00
461 Interaktivní ZŠ Varnsdorf, Karlova 1700 231230 3117 5229 09 1295 33353 6 070 5 816 5 816 0 100,00
462 ZŠ Malšovice 231230 3117 5229 09 1298 33353 1 951 2 120 2 120 0 100,00
463 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231230 3117 5229 09 2235 33353 4 506 4 433 4 433 0 100,00
464 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231230 3117 5229 09 2241 33353 2 067 2 101 2 101 0 100,00
465 ZŠ a MŠ Chbany 231230 3117 5229 09 2242 33353 3 003 3 023 3 023 0 100,00
466 ZŠ a MŠ Mašťov 231230 3117 5229 09 2273 33353 3 210 3 044 3 044 0 100,00
467 ZŠ a MŠ Bohušovice n. Ohří 231230 3117 5229 09 3201 33353 9 418 9 219 9 219 0 100,00
468 ZŠ a MŠ Křešice 231230 3117 5229 09 3205 33353 3 861 4 552 4 552 0 100,00
469 ZŠ a MŠ České Kopisty 231230 3117 5229 09 3234 33353 1 726 1 618 1 618 0 100,00
470 ZŠ a MŠ Klapý 231230 3117 5229 09 3245 33353 2 289 2 490 2 490 0 100,00
471 ZŠ Lovosice, Všehrdova 1 231230 3117 5229 09 3256 33353 8 900 9 068 9 068 0 100,00
472 ZŠ a MŠ Podsedice 231230 3117 5229 09 3261 33353 2 333 2 375 2 375 0 100,00

105



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
473 ZŠ Prackovice n. L. 231230 3117 5229 09 3263 33353 1 377 334 334 0 100,00
474 ZŠ a MŠ Sulejovice 231230 3117 5229 09 3265 33353 2 898 3 053 3 053 0 100,00
475 ZŠ a MŠ Bechlín 231230 3117 5229 09 3275 33353 4 646 4 561 4 561 0 100,00
476 ZŠ a MŠ T.G. Masaryka Krabčice 231230 3117 5229 09 3283 33353 3 076 3 268 3 268 0 100,00
477 ZŠ Libotenice 231230 3117 5229 09 3284 33353 2 090 2 204 2 204 0 100,00
478 ZŠ a MŠ Chodouny 231230 3117 5229 09 3285 33353 1 833 1 804 1 804 0 100,00
479 ZŠ a MŠ Mnetěš 231230 3117 5229 09 3287 33353 1 856 2 068 2 068 0 100,00
480 ZŠ a MŠ Cítoliby 231230 3117 5229 09 4202 33353 4 779 4 497 4 497 0 100,00
481 ZŠ a MŠ Domoušice 231230 3117 5229 09 4205 33353 2 301 2 073 2 073 0 100,00
482 ZŠ a MŠ Zeměchy 231230 3117 5229 09 4209 33353 2 913 3 127 3 127 0 100,00
483 ZŠ a MŠ Koštice n. Ohří 231230 3117 5229 09 4211 33353 1 792 1 647 1 647 0 100,00
484 ZŠ Ročov 231230 3117 5229 09 4241 33353 1 813 1 926 1 926 0 100,00
485 ZŠ a MŠ Černčice, Petrohrad 231230 3117 5229 09 4253 33353 2 325 2 488 2 488 0 100,00
486 ZŠ a MŠ Bitozeves 231230 3117 5229 09 4262 33353 3 785 3 863 3 863 0 100,00
487 ZŠ a MŠ Liběšice 231230 3117 5229 09 4263 33353 2 834 2 968 2 968 0 100,00
488 ZŠ a MŠ Nové Sedlo 231230 3117 5229 09 4267 33353 1 794 1 877 1 877 0 100,00
489 ZŠ a MŠ Staňkovice 231230 3117 5229 09 4268 33353 3 512 3 471 3 471 0 100,00
490 ZŠ Tuchořice 231230 3117 5229 09 4271 33353 1 455 1 943 1 943 0 100,00
491 ZŠ a MŠ Louka u Litvínova 231230 3117 5229 09 5244 33353 4 003 3 937 3 937 0 100,00
492 ZŠ a MŠ Zabrušany 231230 3117 5229 09 6278 33353 3 775 4 036 4 036 0 100,00
493 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231230 3117 5229 09 7251 33353 6 913 6 635 6 635 0 100,00
494 ZŠ a MŠ Malečov 231230 3117 5229 09 7265 33353 2 663 2 755 2 755 0 100,00
495 ZŠ a MŠ Petrovice 231230 3117 5229 09 7266 33353 4 382 3 416 3 416 0 100,00
496 ZŠ Řehlovice 231230 3117 5229 09 7272 33353 2 612 2 526 2 526 0 100,00
497 ZŠ Velké Chvojno 231230 3117 5229 09 7279 33353 2 586 2 190 2 190 0 100,00
498 § 3121 - celkem 0 3 320 3 320 0 100,00
499 Gymnázium Česká Kamenice 231230 3121 5229 09 1299 33353 0 3 320 3 320 0 100,00
500 § 3122 - celkem 14 082 13 934 13 934 0 100,00
501 SOŠ Libochovice, nám. 5. května 10 231230 3122 5229 09 3248 33353 3 374 3 324 3 324 0 100,00
502 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231230 3122 5229 09 5237 33353 10 708 10 610 10 610 0 100,00
503 § 3141 - celkem 38 959 39 729 39 730 1 100,00
504 ŠJ Benešov n. Ploučnicí, Opletalova 673 231230 3141 5229 09 1203 33353 1 290 1 403 1 403 0 100,00
505 ŠJ Děčín I., Sládkova 1300/13 231230 3141 5229 09 1227 33353 3 954 4 292 4 292 0 100,00
506 ŠJ Děčín IV., Jungmannova 3 231230 3141 5229 09 1228 33353 1 945 2 019 2 019 0 100,00
507 ŠJ Jiříkov 231230 3141 5229 09 1254 33353 901 924 924 0 100,00
508 ŠJ Varnsdorf, nám. E. Beneše 2926 231230 3141 5229 09 1296 33353 2 906 2 738 2 738 0 100,00
509 ŠJ Varnsdorf, Edisonova 2821 231230 3141 5229 09 1297 33353 2 522 2 468 2 468 0 100,00
510 Centrální ŠJ Litoměřice 231230 3141 5229 09 3217 33353 13 560 13 543 13 544 1 100,01
511 Centrální ŠJ Štětí 231230 3141 5229 09 3229 33353 3 910 3 893 3 893 0 100,00
512 Centrální ŠJ Lovosice 231230 3141 5229 09 3258 33353 3 715 3 847 3 847 0 100,00
513 ŠJ Budyně n. Ohří 231230 3141 5229 09 3278 33353 1 126 1 267 1 267 0 100,00
514 ŠJ Dubí 1 231230 3141 5229 09 6238 33353 676 730 730 0 100,00
515 Centrální ŠJ Bílina, Nábřežní 231230 3141 5229 09 6287 33353 1 142 1 204 1 204 0 100,00
516 ŠJ města Chabařovice 231230 3141 5229 09 7257 33353 1 312 1 401 1 401 0 100,00
517 § 3231 - celkem 128 889 133 788 133 789 1 100,00
518 ZUŠ Česká Kamenice, Komenského 481 231230 3231 5229 09 1207 33353 2 787 3 483 3 483 0 100,00
519 ZUŠ T.G. Masaryka Chomutov 231230 3231 5229 09 2219 33353 9 706 9 798 9 798 0 100,00
520 ZUŠ Jirkov, Chomutovská 267 231230 3231 5229 09 2229 33353 8 996 9 283 9 283 0 100,00
521 ZUŠ Klementa Slavického Kadaň 231230 3231 5229 09 2255 33353 4 677 4 510 4 510 0 100,00
522 ZUŠ Klášterec n. Ohří, J.A.Komenského 677 231230 3231 5229 09 2268 33353 5 342 5 190 5 190 0 100,00
523 ZUŠ Vejprty 231230 3231 5229 09 2281 33353 2 080 1 936 1 936 0 100,00
524 ZUŠ Litoměřice 231230 3231 5229 09 3218 33353 12 343 13 248 13 248 0 100,00
525 ZUŠ Štětí 231230 3231 5229 09 3231 33353 2 321 2 567 2 567 0 100,00
526 ZUŠ Lovosice 231230 3231 5229 09 3259 33353 9 098 9 112 9 112 0 100,00
527 ZUŠ Roudnice n. L. 231230 3231 5229 09 3298 33353 9 138 9 268 9 268 0 100,00
528 ZUŠ Louny 231230 3231 5229 09 4229 33353 9 369 9 860 9 860 0 100,00
529 ZUŠ Postoloprty 231230 3231 5229 09 4237 33353 2 548 2 618 2 618 0 100,00
530 ZUŠ Podbořany 231230 3231 5229 09 4259 33353 3 495 3 296 3 297 1 100,03
531 ZUŠ Žatec 231230 3231 5229 09 4286 33353 6 452 7 665 7 665 0 100,00
532 ZUŠ F.L. Gassmanna Most, Obránců míru 2364 231230 3231 5229 09 5219 33353 15 025 15 351 15 351 0 100,00
533 ZUŠ Most, Moskevská 13 231230 3231 5229 09 5221 33353 3 582 3 699 3 699 0 100,00
534 ZUŠ Litvínov-Chudeřín, Horská 296 231230 3231 5229 09 5234 33353 10 349 10 387 10 387 0 100,00
535 ZUŠ Krupka 231230 3231 5229 09 6264 33353 3 543 2 948 2 948 0 100,00
536 ZUŠ Bílina 231230 3231 5229 09 6289 33353 3 129 3 365 3 365 0 100,00
537 ZUŠ Dubí 231230 3231 5229 09 6296 33353 0 802 802 0 100,00
538 ZUŠ Chabařovice 231230 3231 5229 09 7256 33353 4 909 5 402 5 402 0 100,00
539 § 3421 - celkem 41 691 42 471 42 471 0 100,00
540 Centrum dětí a mládeže Česká Kamenice 231230 3421 5229 09 1208 33353 4 292 4 411 4 411 0 100,00
541 DDM Děčín IV., Teplická 344/38 231230 3421 5229 09 1226 33353 5 781 6 581 6 581 0 100,00
542 DDM Jirkov 231230 3421 5229 09 2231 33353 2 204 2 138 2 138 0 100,00
543 DDM Šuplík Kadaň, Jana Roháče 1381 231230 3421 5229 09 2256 33353 2 270 2 170 2 170 0 100,00
544 DDM Volňásek Klášterec n. Ohří, Souběžná 205 231230 3421 5229 09 2269 33353 1 991 1 885 1 885 0 100,00
545 DDM Litoměřice 231230 3421 5229 09 3216 33353 2 266 2 477 2 477 0 100,00
546 DDM Štětí 231230 3421 5229 09 3228 33353 1 579 1 493 1 493 0 100,00
547 DDM ELKO Lovosice 231230 3421 5229 09 3257 33353 1 052 1 012 1 012 0 100,00
548 DDM Trend Roudnice n. L. 231230 3421 5229 09 3297 33353 1 888 1 845 1 845 0 100,00
549 DDM Postoloprty 231230 3421 5229 09 4238 33353 1 359 1 240 1 240 0 100,00
550 DDM Most 231230 3421 5229 09 5245 33353 0 826 826 0 100,00
551 DDM Cvrček Krupka 231230 3421 5229 09 6263 33353 2 632 2 463 2 463 0 100,00
552 DDM Osek 231230 3421 5229 09 6273 33353 2 097 1 968 1 968 0 100,00
553 DDM Bílina 231230 3421 5229 09 6288 33353 4 558 4 276 4 276 0 100,00
554 DDM Ústí n. L. 231230 3421 5229 09 7282 33353 7 722 7 686 7 686 0 100,00

106



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
555 Ostatní dotace z MŠMT

556

§ 3111 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 33015 0 1 956 1 957 1 100,05

557 MŠ Děčín II, Riegrova 231230 3111 5229 09 1211 33015 0 156 156 0 100,00
558 MŠ Varnsdorf, Nezvalova 231230 3111 5229 09 1283 33015 0 236 236 0 100,00
559 MŠ Chomutov, Šafaříkova 4335 231230 3111 5229 09 2206 33015 0 289 289 0 100,00
560 MŠ Olgy Havlové Kadaň, Kpt. Jaroše 581 231230 3111 5229 09 2243 33015 0 153 153 0 100,00
561 MŠ Kadaň, Klášterecká 1557 231230 3111 5229 09 2246 33015 0 52 52 0 100,00
562 MŠ Klášterec n. Ohří, Školní 518 231230 3111 5229 09 2262 33015 0 77 78 1 101,30
563 MŠ, Masarykova 30, Litoměřice 231230 3111 5229 09 3208 33015 0 210 210 0 100,00
564 MŠ, Stračenská 561, Štětí 231230 3111 5229 09 3224 33015 0 88 88 0 100,00
565 MŠ, Školní 1805, Roudnice n. L. 231230 3111 5229 09 3292 33015 0 121 121 0 100,00
566 MŠ Most, Lidická 44 231230 3111 5229 09 5204 33015 0 399 399 0 100,00
567 MŠ Pastelka Ústí n. L., Horní 231230 3111 5229 09 7227 33015 0 175 175 0 100,00

568

§ 3112 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 33015 0 1 099 1 098 -1 99,91

569 Spec. MŠ pro děti s více vadami Louny 231230 3112 5229 09 4228 33015 0 430 429 -1 99,77
570 Spec. MŠ pro děti s více vadami Žatec 231230 3112 5229 09 4284 33015 0 669 669 0 100,00

571

§ 3113 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 33015 0 19 435 19 435 0 100,00

572 ZŠ Děčín II, Vrchlického 231230 3113 5229 09 1216 33015 0 320 320 0 100,00
573 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 231230 3113 5229 09 1218 33015 0 480 480 0 100,00
574 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 231230 3113 5229 09 1221 33015 0 164 164 0 100,00
575 ZŠ Jiříkov 231230 3113 5229 09 1253 33015 0 265 265 0 100,00
576 ZŠ Rumburk, Tyršova 231230 3113 5229 09 1266 33015 0 188 188 0 100,00
577 ZŠ Dolní Podluží 231230 3113 5229 09 1277 33015 0 154 154 0 100,00
578 ZŠ a MŠ Chřibská 231230 3113 5229 09 1279 33015 0 190 190 0 100,00
579 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231230 3113 5229 09 2207 33015 0 360 360 0 100,00
580 ZŠ Chomutov, Na Příkopech 895 231230 3113 5229 09 2208 33015 0 186 186 0 100,00
581 ZŠ Chomutov, Písečná 5144 231230 3113 5229 09 2211 33015 0 177 177 0 100,00
582 ZŠ Chomutov, Školní 1480 231230 3113 5229 09 2213 33015 0 766 766 0 100,00
583 ZŠ Chomutov, Akademika Heyrovského 4539 231230 3113 5229 09 2215 33015 0 177 177 0 100,00
584 ZŠ Chomutov, Březenecká 4679 231230 3113 5229 09 2216 33015 0 524 524 0 100,00
585 ZŠ Jirkov, Studentská 1427 231230 3113 5229 09 2225 33015 0 148 148 0 100,00
586 ZŠ Jirkov, Krušnohorská 1675 231230 3113 5229 09 2227 33015 0 783 783 0 100,00
587 ZŠ a MŠ Strupčice 231230 3113 5229 09 2236 33015 0 107 107 0 100,00
588 ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 231230 3113 5229 09 2238 33015 0 138 138 0 100,00
589 ZŠ Kadaň, Školní 1479 231230 3113 5229 09 2249 33015 0 70 70 0 100,00
590 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231230 3113 5229 09 2252 33015 0 177 177 0 100,00
591 ZŠ Kadaň, Na Podlesí 1480 231230 3113 5229 09 2253 33015 0 96 96 0 100,00
592 ZŠ Klášterec n. Ohří, Krátká 676 231230 3113 5229 09 2264 33015 0 147 147 0 100,00
593 ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 231230 3113 5229 09 2265 33015 0 291 291 0 100,00
594 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 3113 5229 09 2266 33015 0 222 222 0 100,00
595 ZŠ a MŠ Radonice 165 231230 3113 5229 09 2276 33015 0 268 268 0 100,00
596 ZŠ Vejprty, Moskevská 231230 3113 5229 09 2278 33015 0 129 129 0 100,00
597 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 3113 5229 09 2282 33015 0 61 61 0 100,00
598 ZŠ a MŠ Liběšice 170 231230 3113 5229 09 3206 33015 0 145 145 0 100,00
599 ZŠ, Na Valech, Litoměřice 231230 3113 5229 09 3209 33015 0 130 130 0 100,00
600 Masarykova ZŠ, Svojsíkova 5, Litoměřice 231230 3113 5229 09 3212 33015 0 126 126 0 100,00
601 ZŠ Havlíčkova 32, Litoměřice 231230 3113 5229 09 3214 33015 0 323 323 0 100,00
602 ZŠ, Ladova 5, Litoměřice 231230 3113 5229 09 3215 33015 0 345 345 0 100,00
603 ZŠ a MŠ Ploskovice 36 231230 3113 5229 09 3221 33015 0 111 111 0 100,00
604 ZŠ, Ostrovní 300, Štětí 231230 3113 5229 09 3227 33015 0 125 125 0 100,00
605 ZŠ, Na Krétě 354, Terezín 231230 3113 5229 09 3233 33015 0 167 167 0 100,00
606 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 126 231230 3113 5229 09 3242 33015 0 143 143 0 100,00
607 ZŠ a MŠ Čížkovice 236 231230 3113 5229 09 3244 33015 0 122 122 0 100,00
608 ZŠ a ZUŠ, Vrchlického 284, Libochovice 231230 3113 5229 09 3247 33015 0 218 218 0 100,00
609 ZŠ, Sady pionýrů 361/4, Lovosice 231230 3113 5229 09 3255 33015 0 31 31 0 100,00
610 ZŠ a MŠ, Pařík. nám. 133, Třebenice 231230 3113 5229 09 3266 33015 0 246 246 0 100,00
611 ZŠ, Školská 196, Budyně n. Ohří 231230 3113 5229 09 3277 33015 0 71 71 0 100,00
612 ZŠ a MŠ, Školní 121, Mšené-lázně 231230 3113 5229 09 3286 33015 0 77 77 0 100,00
613 ZŠ, K. Jeřábka 941, Roudnice n. L. 231230 3113 5229 09 3294 33015 0 150 150 0 100,00
614 ZŠ, Školní 1803, Roudnice n. L. 231230 3113 5229 09 3296 33015 0 54 54 0 100,00
615 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231230 3113 5229 09 4225 33015 0 261 261 0 100,00
616 ZŠ Louny, Přemyslovců 231230 3113 5229 09 4226 33015 0 226 226 0 100,00
617 ZŠ Louny, Školní 231230 3113 5229 09 4227 33015 0 64 64 0 100,00
618 ZŠ Panenský Týnec 231230 3113 5229 09 4232 33015 0 150 150 0 100,00
619 ZŠ Postoloprty 231230 3113 5229 09 4236 33015 0 61 61 0 100,00
620 Masarykova ZŠ Lubenec 231230 3113 5229 09 4252 33015 0 53 53 0 100,00
621 ZŠ Podbořany, Husova 276 231230 3113 5229 09 4256 33015 0 114 114 0 100,00
622 ZŠ Lipenec 231230 3113 5229 09 4264 33015 0 0 0 0 x
623 ZŠ Žatec, Komenského alej 231230 3113 5229 09 4281 33015 0 144 144 0 100,00
624 ZŠ Žatec, nám. 28. října 231230 3113 5229 09 4283 33015 0 109 109 0 100,00
625 ZŠ Most, U stadionu 1028 231230 3113 5229 09 5206 33015 0 37 37 0 100,00

107



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
626 ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 231230 3113 5229 09 5211 33015 0 44 44 0 100,00
627 ZŠ Most, Zd. Štěpánka 2912 231230 3113 5229 09 5212 33015 0 122 122 0 100,00
628 ZŠ Most, Obránců míru 2944 231230 3113 5229 09 5213 33015 0 91 91 0 100,00
629 ZŠ Most, Rozmarýnova 1692 231230 3113 5229 09 5214 33015 0 153 153 0 100,00
630 ZŠ Most, J.A.Komenského 474 231230 3113 5229 09 5215 33015 0 376 376 0 100,00
631 ZŠ a MŠ Braňany 231230 3113 5229 09 5222 33015 0 393 393 0 100,00
632 ZŠ Litvínov, Ruská 231230 3113 5229 09 5228 33015 0 270 270 0 100,00
633 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 231230 3113 5229 09 5231 33015 0 627 627 0 100,00
634 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 231230 3113 5229 09 5232 33015 0 203 203 0 100,00
635 ZŠ Meziboří 231230 3113 5229 09 5239 33015 0 65 65 0 100,00
636 ZŠ a MŠ Hora sv. Kateřiny 231230 3113 5229 09 5242 33015 0 159 159 0 100,00
637 ZŠ s rozš. výukou TV Teplice, Na Stínadlech 231230 3113 5229 09 6217 33015 0 34 34 0 100,00
638 ZŠ s rozš. výukou VV Teplice, Koperníkova 231230 3113 5229 09 6221 33015 0 103 103 0 100,00
639 ZŠ s rozš. výukou HV Teplice, Maršovská 231230 3113 5229 09 6222 33015 0 60 60 0 100,00
640 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231230 3113 5229 09 6223 33015 0 464 464 0 100,00
641 ZŠ Bystřany 231230 3113 5229 09 6229 33015 0 225 225 0 100,00
642 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231230 3113 5229 09 6236 33015 0 109 109 0 100,00
643 ZŠ Hrob 231230 3113 5229 09 6248 33015 0 215 215 0 100,00
644 Masarykova ZŠ a MŠ, Krupka 231230 3113 5229 09 6261 33015 0 124 124 0 100,00
645 ZŠ Krupka, Karla Čapka 231230 3113 5229 09 6262 33015 0 235 235 0 100,00
646 ZŠ Proboštov 231230 3113 5229 09 6275 33015 0 44 44 0 100,00
647 ZŠ Bílina, Aléská 231230 3113 5229 09 6284 33015 0 205 205 0 100,00
648 ZŠ Ústí n. L., SNP 231230 3113 5229 09 7236 33015 0 512 512 0 100,00
649 ZŠ Ústí n. L., Vojnovičova 231230 3113 5229 09 7237 33015 0 963 963 0 100,00
650 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231230 3113 5229 09 7238 33015 0 344 344 0 100,00
651 ZŠ Ústí n. L., Mírová 231230 3113 5229 09 7239 33015 0 265 265 0 100,00
652 ZŠ Ústí n. L., Stříbrnická 231230 3113 5229 09 7241 33015 0 225 225 0 100,00
653 ZŠ Ústí n.  L., Vinařská 231230 3113 5229 09 7243 33015 0 31 31 0 100,00
654 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 3113 5229 09 7244 33015 0 196 196 0 100,00
655 ZŠ Ústí n. L., Neštěmická 231230 3113 5229 09 7245 33015 0 642 642 0 100,00
656 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 3113 5229 09 7247 33015 0 181 181 0 100,00
657 ZŠ Ústí n. L., Rabasova 231230 3113 5229 09 7248 33015 0 122 122 0 100,00
658 ZŠ Chlumec 231230 3113 5229 09 7261 33015 0 191 191 0 100,00
659 ZŠ Tisá 231230 3113 5229 09 7273 33015 0 117 117 0 100,00
660 ZŠ Trmice 231230 3113 5229 09 7275 33015 0 732 732 0 100,00
661 ZŠ Velké Březno 231230 3113 5229 09 7277 33015 0 202 202 0 100,00

662

§ 3114 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 33015 0 2 352 2 352 0 100,00

663 ZŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 3114 5229 09 2218 33015 0 1 076 1 076 0 100,00
664 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231230 3114 5229 09 2222 33015 0 1 197 1 197 0 100,00
665 ZŠ prakt. Jirkov, Mostecká 309 231230 3114 5229 09 2228 33015 0 79 79 0 100,00

666

§ 3117 - UZ 33 015 - Podpora řešení specifických problémů 
RgŠv v jednotlivých krajích s přihlédnutím k rozdílné 
hustotě osídlení a s tím spojené rozdílné hustoty sítě škol a 
školských zařízení na území jednotlivých krajů na rok 2010 33015 0 1 383 1 383 0 100,00

667 ZŠ a MŠ Dobkovice 231230 3117 5229 09 1229 33015 0 59 59 0 100,00
668 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231230 3117 5229 09 1268 33015 0 27 27 0 100,00
669 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231230 3117 5229 09 1269 33015 0 55 55 0 100,00
670 ZŠ a MŠ Rybniště 231230 3117 5229 09 1282 33015 0 73 73 0 100,00
671 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231230 3117 5229 09 1294 33015 0 203 203 0 100,00
672 ZŠ a MŠ Chbany 231230 3117 5229 09 2242 33015 0 175 175 0 100,00
673 ZŠ a MŠ Klapý 231230 3117 5229 09 3245 33015 0 121 121 0 100,00
674 ZŠ a MŠ Bechlín 231230 3117 5229 09 3275 33015 0 108 108 0 100,00
675 ZŠ Cítoliby 231230 3117 5229 09 4202 33015 0 162 162 0 100,00
676 ZŠ Liběšice 231230 3117 5229 09 4263 33015 0 228 228 0 100,00
677 ZŠ a MŠ Ústí n. L. - Brná, Jitřní 231230 3117 5229 09 7251 33015 0 140 140 0 100,00
678 ZŠ Velké Chvojno 231230 3117 5229 09 7279 33015 0 32 32 0 100,00

679
§ 3113 - UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku 
základního vzdělávání 33017 0 6 210 6 210 0 100,00

680 ZŠ a MŠ Benešov n. Ploučnicí 3113 5229 09 1202 33017 0 36 36 0 100,00
681 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 3113 5229 09 1206 33017 0 49 49 0 100,00
682 ZŠ Děčín I, Komenského nám. 3113 5229 09 1214 33017 0 66 66 0 100,00
683 ZŠ Děčín II, Kamenická 3113 5229 09 1215 33017 0 50 50 0 100,00
684 ZŠ Děčín II, Vrchlického 3113 5229 09 1216 33017 0 38 38 0 100,00
685 ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 3113 5229 09 1217 33017 0 36 36 0 100,00
686 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 3113 5229 09 1218 33017 0 38 38 0 100,00
687 ZŠ Děčín VI, Na Stráni 3113 5229 09 1219 33017 0 45 45 0 100,00
688 ZŠ a MŠ Děčín VI, Školní 3113 5229 09 1221 33017 0 64 64 0 100,00
689 ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojanova 3113 5229 09 1222 33017 0 26 26 0 100,00
690 ZŠ a MŠ Děčín IX, Na Pěšině 3113 5229 09 1223 33017 0 28 28 0 100,00
691 ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmonautů 3113 5229 09 1224 33017 0 19 19 0 100,00
692 ZŠ Děčín XXX II, Míru 3113 5229 09 1225 33017 0 36 36 0 100,00
693 ZŠ a MŠ Jílové 3113 5229 09 1241 33017 0 34 34 0 100,00
694 ZŠ a MŠ Markvartice 3113 5229 09 1245 33017 0 8 8 0 100,00
695 ZŠ a MŠ Verneřice 3113 5229 09 1249 33017 0 14 14 0 100,00
696 ZŠ a MŠ Dolní Poustevna 3113 5229 09 1251 33017 0 16 16 0 100,00
697 ZŠ Jiříkov 3113 5229 09 1253 33017 0 32 32 0 100,00
698 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 3113 5229 09 1255 33017 0 32 32 0 100,00
699 ZŠ Mikulášovice 3113 5229 09 1259 33017 0 15 15 0 100,00

108



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
700 ZŠ Rumburk, Tyršova 3113 5229 09 1266 33017 0 34 34 0 100,00
701 ZŠ Rumburk, U Nemocnice 3113 5229 09 1267 33017 0 46 46 0 100,00
702 ZŠ Šluknov 3113 5229 09 1272 33017 0 33 33 0 100,00
703 ZŠ Velký Šenov 3113 5229 09 1274 33017 0 12 12 0 100,00
704 ZŠ Dolní Podluží 3113 5229 09 1277 33017 0 26 26 0 100,00
705 ZŠ a MŠ Chřibská 3113 5229 09 1279 33017 0 19 19 0 100,00
706 ZŠ Varnsdorf, Seifertova 3113 5229 09 1291 33017 0 20 20 0 100,00
707 ZŠ Varnsdorf, Edisonova 3113 5229 09 1292 33017 0 45 45 0 100,00
708 ZŠ Varnsdorf, nám. E.Beneše 3113 5229 09 1293 33017 0 23 23 0 100,00
709 Základní škola a mateřská škola Březno, Švermova 367 3113 5229 09 2201 33017 0 12 12 0 100,00
710 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 3113 5229 09 2207 33017 0 69 69 0 100,00
711 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 3113 5229 09 2208 33017 0 64 64 0 100,00
712 Základní škola Chomutov, Kadaňská 2334 3113 5229 09 2209 33017 0 47 47 0 100,00
713 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 3113 5229 09 2211 33017 0 40 40 0 100,00
714 Základní škola Chomutov, Hornická 4387 3113 5229 09 2212 33017 0 40 40 0 100,00
715 Základní škola Chomutov, Školní 1480 3113 5229 09 2213 33017 0 58 58 0 100,00
716 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 4539 3113 5229 09 2215 33017 0 48 48 0 100,00
717 Základní škola Chomutov, Březenecká 4679 3113 5229 09 2216 33017 0 65 65 0 100,00
718 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563 3113 5229 09 2224 33017 0 40 40 0 100,00
719 Základní škola Jirkov, Studentská 1427 3113 5229 09 2225 33017 0 56 56 0 100,00
720 Základní škola Jirkov, Nerudova 1151 3113 5229 09 2226 33017 0 36 36 0 100,00
721 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 1675 3113 5229 09 2227 33017 0 53 53 0 100,00
722 Základní škola a Mateřská škola Strupčice 3113 5229 09 2236 33017 0 8 8 0 100,00
723 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 363 3113 5229 09 2238 33017 0 14 14 0 100,00
724 Základní škola Kadaň, Školní  1479 3113 5229 09 2249 33017 0 33 33 0 100,00
725 Základní škola Kadaň, Pionýrů 1102 3113 5229 09 2251 33017 0 45 45 0 100,00
726 Základní škola Kadaň, Chomutovská 1683 3113 5229 09 2252 33017 0 53 53 0 100,00
727 Základní škola Kadaň, Na Podlesí 1480 3113 5229 09 2253 33017 0 26 26 0 100,00
728 Základní škola Klášterec n. Ohří, Krátká ul. 676 3113 5229 09 2264 33017 0 52 52 0 100,00
729 Základní škola Klášterec n. Ohří, Školní 519 3113 5229 09 2265 33017 0 43 43 0 100,00
730 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 3113 5229 09 2266 33017 0 28 28 0 100,00
731 ZŠ sgt. J.C.Kluttze a MŠ Kovářská, J. Švermy 445, 3113 5229 09 2271 33017 0 9 9 0 100,00
732 Základní škola a mateřská škola Perštejn, Hlavní 57 3113 5229 09 2274 33017 0 12 12 0 100,00
733 Základní škola a mateřská škola Radonice 165 3113 5229 09 2276 33017 0 15 15 0 100,00
734 Základní škola Vejprty, Moskevská 723/2 3113 5229 09 2278 33017 0 16 16 0 100,00
735 Základní škola a mateřská škola Vilémov 3113 5229 09 2282 33017 0 11 11 0 100,00
736 ZŠ a MŠ, Školní ulice 36, Brozany nad Ohří 3113 5229 09 3203 33017 0 16 16 0 100,00
737 ZŠ a MŠ, Litoměřická 267, Hoštka 3113 5229 09 3204 33017 0 20 20 0 100,00
738 ZŠ a MŠ Liběšice 170 3113 5229 09 3206 33017 0 11 11 0 100,00
739 ZŠ, Na Valech  53, Litoměřice 3113 5229 09 3209 33017 0 25 25 0 100,00
740 ZŠ, B. Němcové 2, Litoměřice 3113 5229 09 3211 33017 0 44 44 0 100,00
741 Masarykova ZŠ, Svojsíkova 5, Litoměřice 3113 5229 09 3212 33017 0 45 45 0 100,00
742 ZŠ, U Stadionu 4, Litoměřice 3113 5229 09 3213 33017 0 42 42 0 100,00
743 ZŠ, Havlíčkova 32, Litoměřice 3113 5229 09 3214 33017 0 27 27 0 100,00
744 ZŠ, Ladova 5, Litoměřice 3113 5229 09 3215 33017 0 48 48 0 100,00
745 ZŠ a MŠ Ploskovice 36 3113 5229 09 3221 33017 0 5 5 0 100,00
746 ZŠ a MŠ Polepy 170 3113 5229 09 3222 33017 0 13 13 0 100,00
747 ZŠ, 9. května 444, Štětí 3113 5229 09 3225 33017 0 23 23 0 100,00
748 ZŠ, Školní 559, Štětí 3113 5229 09 3226 33017 0 30 30 0 100,00
749 ZŠ, Ostrovní 300, Štětí 3113 5229 09 3227 33017 0 36 36 0 100,00
750 ZŠ, Na Krétě 354, Terezín 3113 5229 09 3233 33017 0 20 20 0 100,00
751 ZŠ, PLA 11, Úštěk 3113 5229 09 3238 33017 0 17 17 0 100,00
752 Masarykova ZŠ a MŠ Žalhostice 126 3113 5229 09 3242 33017 0 13 13 0 100,00
753 ZŠ a MŠ  Čížkovice 236 3113 5229 09 3244 33017 0 16 16 0 100,00
754 ZŠ a ZUŠ, Vrchlického 284, Libochovice 3113 5229 09 3247 33017 0 41 41 0 100,00
755 ZŠ, Sady pionýrů 355, Lovosice 3113 5229 09 3254 33017 0 42 42 0 100,00
756 ZŠ, Sady pionýrů 361/4, Lovosice 3113 5229 09 3255 33017 0 16 16 0 100,00
757 ZŠ a MŠ, Pařík. nám. 133,Třebenice 3113 5229 09 3266 33017 0 17 17 0 100,00
758 ZŠ s MŠ a ŠJ Třebívlice 7 3113 5229 09 3267 33017 0 12 12 0 100,00
759 ZŠ a MŠ Velemín 170 3113 5229 09 3268 33017 0 14 14 0 100,00
760 ZŠ, Školská 196, Budyně nad Ohří 3113 5229 09 3277 33017 0 18 18 0 100,00
761 ZŠ, Podřipská 15, Horní Beřkovice 3113 5229 09 3282 33017 0 21 21 0 100,00
762 ZŠ s MŠ, Školní 121, Mšené-lázně 3113 5229 09 3286 33017 0 12 12 0 100,00
763 ZŠ, K.Jeřábka 941, Roudnice n.L. 3113 5229 09 3294 33017 0 62 62 0 100,00
764 ZŠ, Jungmannova 660, Roudnice n.L. 3113 5229 09 3295 33017 0 64 64 0 100,00
765 ZŠ, Školní 1803, Roudnice n.L. 3113 5229 09 3296 33017 0 36 36 0 100,00
766 ZŠ Straškov-Vodochody 167 3113 5229 09 3301 33017 0 14 14 0 100,00
767 ZŠ a MŠ Černčice 3113 5229 09 4203 33017 0 24 24 0 100,00
768 ZŠ Lenešice 3113 5229 09 4213 33017 0 18 18 0 100,00
769 ZŠ Louny, 28. října 3113 5229 09 4223 33017 0 28 28 0 100,00
770 ZŠ Komenského Louny, Pražská 3113 5229 09 4224 33017 0 47 47 0 100,00
771 ZŠ Louny, Prokopa Holého 3113 5229 09 4225 33017 0 77 77 0 100,00
772 ZŠ Louny, Přemyslovců 3113 5229 09 4226 33017 0 28 28 0 100,00
773 ZŠ Louny, Školní 3113 5229 09 4227 33017 0 30 30 0 100,00
774 ZŠ Panenský Týnec 3113 5229 09 4232 33017 0 6 6 0 100,00
775 ZŠ Peruc 3113 5229 09 4234 33017 0 12 12 0 100,00
776 ZŠ Postoloprty 3113 5229 09 4236 33017 0 44 44 0 100,00
777 ZŠ Krásný Dvůr 3113 5229 09 4247 33017 0 10 10 0 100,00
778 ZŠ Kryry 3113 5229 09 4249 33017 0 24 24 0 100,00
779 Masarykova ZŠ Lubenec 3113 5229 09 4252 33017 0 13 13 0 100,00
780 ZŠ Podbořany, Husova 276 3113 5229 09 4256 33017 0 37 37 0 100,00
781 ZŠ T.G.M. Podbořany, Husova 445 3113 5229 09 4257 33017 0 23 23 0 100,00
782 ZŠ Vroutek 3113 5229 09 4261 33017 0 10 10 0 100,00

109



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
783 ZŠ Lipenec 3113 5229 09 4264 33017 0 12 12 0 100,00
784 ZŠ Měcholupy 3113 5229 09 4266 33017 0 12 12 0 100,00
785 ZŠ Žatec, Jižní 3113 5229 09 4279 33017 0 44 44 0 100,00
786 ZŠ Žatec, Komenského alej 3113 5229 09 4281 33017 0 89 89 0 100,00
787 ZŠ Žatec, Petra Bezruče 3113 5229 09 4282 33017 0 34 34 0 100,00
788 ZŠ Žatec, nám. 28. října 3113 5229 09 4283 33017 0 20 20 0 100,00
789 Základní škola Most, Svážná 2342 3113 5229 09 5205 33017 0 15 15 0 100,00
790 Základní škola Most, U stadionu 1028 3113 5229 09 5206 33017 0 51 51 0 100,00
791 Základní škola Most, V. Talicha 1855 3113 5229 09 5207 33017 0 49 49 0 100,00
792 Základní škola Most Zlatnická 186 3113 5229 09 5208 33017 0 31 31 0 100,00
793 Základní škola Most, Jakuba Arbese 2454 3113 5229 09 5209 33017 0 71 71 0 100,00
794 Základní škola Most, V. Nezvala 2614 3113 5229 09 5211 33017 0 31 31 0 100,00
795 Základní škola Most, Zd. Štěpánka 2912 3113 5229 09 5212 33017 0 56 56 0 100,00
796 Základní škola Most, Obránců míru 2944 3113 5229 09 5213 33017 0 54 54 0 100,00
797 Základní škola Most, Rozmarýnova 1692/3 3113 5229 09 5214 33017 0 64 64 0 100,00
798 Základní škola Most, J.A. Komenského 474 3113 5229 09 5215 33017 0 40 40 0 100,00
799 Základní škola Most, Albrechtická 414 3113 5229 09 5216 33017 0 15 15 0 100,00
800 Základní škola Most, Okružní 1235 3113 5229 09 5218 33017 0 45 45 0 100,00
801 Základní škola a mateřská škola Braňany 191 3113 5229 09 5222 33017 0 12 12 0 100,00
802 Základní škola a mateřská škola Bečov 17 3113 5229 09 5223 33017 0 18 18 0 100,00
803 Základní škola Obrnice 167 3113 5229 09 5225 33017 0 28 28 0 100,00
804 ZŠ Litvínov, Ruská 3113 5229 09 5228 33017 0 56 56 0 100,00
805 ZŠ s rozš. vyuč. jazyků a mat. Litvínov 3113 5229 09 5229 33017 0 67 67 0 100,00
806 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 3113 5229 09 5231 33017 0 6 6 0 100,00
807 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 3113 5229 09 5232 33017 0 33 33 0 100,00
808 ZŠ Litvínov - Hamr, Mládežnická 3113 5229 09 5233 33017 0 24 24 0 100,00
809 ZŠ Meziboří 3113 5229 09 5239 33017 0 24 24 0 100,00
810 ZŠ Lom 3113 5229 09 5241 33017 0 20 20 0 100,00
811 ZŠ a MŠ Hora Sv. Kateřiny 3113 5229 09 5242 33017 0 7 7 0 100,00
812 Integrovaná ZŠ a MŠ Horní Jiřetín 3113 5229 09 5243 33017 0 19 19 0 100,00
813 ZŠ Teplice 2, Edisonova 3113 5229 09 6216 33017 0 50 50 0 100,00
814 ZŠ s rozš. výukou TV Teplice, Na Stínadlech 3113 5229 09 6217 33017 0 25 25 0 100,00
815 ZŠ s rozš. výukou TV Teplice, M. Švabinského 3113 5229 09 6218 33017 0 17 17 0 100,00
816 ZŠ Teplice, U Nových lázní 3113 5229 09 6219 33017 0 38 38 0 100,00
817 ZŠ s rozš. výukou VV Teplice, Koperníkova 3113 5229 09 6221 33017 0 36 36 0 100,00
818 ZŠ s rozš. výukou HV Teplice, Maršovská 3113 5229 09 6222 33017 0 60 60 0 100,00
819 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 3113 5229 09 6223 33017 0 36 36 0 100,00
820 ZŠ s rozš.vyuč.CJ Teplice, Metelkovo nám. 3113 5229 09 6224 33017 0 68 68 0 100,00
821 ZŠ s rozš.vyuč. mat. a přír.př. Tp, Buzulucká 3113 5229 09 6225 33017 0 62 62 0 100,00
822 ZŠ s rozš.vyuč.inf.a výp.techn.Tp, Plynárenská 3113 5229 09 6226 33017 0 29 29 0 100,00
823 ZŠ Bystřany 3113 5229 09 6229 33017 0 12 12 0 100,00
824 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 3113 5229 09 6236 33017 0 14 14 0 100,00
825 ZŠ Dubí 2, Tovární 3113 5229 09 6237 33017 0 24 24 0 100,00
826 ZŠ Jaroslava Pešaty Duchcov 3113 5229 09 6244 33017 0 48 48 0 100,00
827 ZŠ A. Sochora Duchcov, Teplická 3113 5229 09 6245 33017 0 40 40 0 100,00
828 ZŠ Hrob 3113 5229 09 6248 33017 0 12 12 0 100,00
829 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 3113 5229 09 6252 33017 0 13 13 0 100,00
830 ZŠ Košťany 3113 5229 09 6255 33017 0 17 17 0 100,00
831 ZŠ a MŠ Krupka, Teplická 3113 5229 09 6259 33017 0 28 28 0 100,00
832 Masarykova ZŠ a MŠ, Krupka 3113 5229 09 6261 33017 0 53 53 0 100,00
833 ZŠ Krupka, Karla Čapka 3113 5229 09 6262 33017 0 24 24 0 100,00
834 ZŠ Novosedlice 3113 5229 09 6268 33017 0 18 18 0 100,00
835 ZŠ Osek 3113 5229 09 6272 33017 0 42 42 0 100,00
836 ZŠ Proboštov 3113 5229 09 6275 33017 0 15 15 0 100,00
837 ZŠ a MŠ Žalany 3113 5229 09 6279 33017 0 13 13 0 100,00
838 ZŠ Bílina, Aléská 3113 5229 09 6284 33017 0 64 64 0 100,00
839 ZŠ Bílina, Za Chlumem 3113 5229 09 6285 33017 0 60 60 0 100,00
840 ZŠ Bílina, Lidická 3113 5229 09 6286 33017 0 28 28 0 100,00
841 ZŠ Hostomice 3113 5229 09 6292 33017 0 24 24 0 100,00
842 ZŠ Ústí n.L., Palachova 3113 5229 09 7231 33017 0 37 37 0 100,00
843 ZŠ Ústí n.L., E. Krásnohorské 3113 5229 09 7232 33017 0 55 55 0 100,00
844 ZŠ Ústí n.L., Školní náměstí 3113 5229 09 7233 33017 0 20 20 0 100,00
845 ZŠ a ZUŠ Ústí n.L., Husova 3113 5229 09 7234 33017 0 32 32 0 100,00
846 ZŠ Ústí n.L., Karla IV. 3113 5229 09 7235 33017 0 32 32 0 100,00
847 ZŠ Ústí n.L., SNP 3113 5229 09 7236 33017 0 72 72 0 100,00
848 ZŠ Ústí n.L., Vojnovičova 3113 5229 09 7237 33017 0 64 64 0 100,00
849 ZŠ Ústí n.L., České mládeže 3113 5229 09 7238 33017 0 53 53 0 100,00
850 ZŠ Ústí n.L., Mírová 3113 5229 09 7239 33017 0 69 69 0 100,00
851 ZŠ Ústí n.L., Stříbrnická 3113 5229 09 7241 33017 0 64 64 0 100,00
852 ZŠ a MŠ Ústí n.L., Nová 3113 5229 09 7242 33017 0 55 55 0 100,00
853 ZŠ Ústí n.L., Vinařská 3113 5229 09 7243 33017 0 28 28 0 100,00
854 ZŠ Ústí n.L., Anežky České 3113 5229 09 7244 33017 0 68 68 0 100,00
855 ZŠ Ústí n.L., Neštěmická 3113 5229 09 7245 33017 0 22 22 0 100,00
856 ZŠ Ústí n.L., Pod vodojemem 3113 5229 09 7246 33017 0 44 44 0 100,00
857 ZŠ Ústí n.L., Hlavní 3113 5229 09 7247 33017 0 32 32 0 100,00
858 ZŠ Ústí n.L., Rabasova 3113 5229 09 7248 33017 0 46 46 0 100,00
859 ZŠ Ústí n.L., Hluboká 3113 5229 09 7249 33017 0 57 57 0 100,00
860 ZŠ Chabařovice 3113 5229 09 7254 33017 0 31 31 0 100,00
861 ZŠ Chlumec 3113 5229 09 7261 33017 0 28 28 0 100,00
862 ZŠ Libouchec 3113 5229 09 7263 33017 0 15 15 0 100,00
863 ZŠ Povrly 3113 5229 09 7268 33017 0 19 19 0 100,00
864 ZŠ Tisá 3113 5229 09 7273 33017 0 10 10 0 100,00
865 ZŠ Trmice 3113 5229 09 7275 33017 0 24 24 0 100,00

110



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
866 ZŠ Velké Březno 3113 5229 09 7277 33017 0 32 32 0 100,00

867
§ 3114 - UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku 
základního vzdělávání 33017 0 25 25 0 100,00

868 ZŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 3114 5229 09 2218 33017 0 11 11 0 100,00
869 ZŠ spec. a MŠ Chomutov, Palachova 4881 231230 3114 5229 09 2222 33017 0 4 4 0 100,00
870 ZvŠ Žatec 231230 3114 5229 09 4285 33017 0 10 10 0 100,00

871
§ 3117 - UZ 33 017 - Školní vybavení pro žáky 1. ročníku 
základního vzdělávání 33017 0 382 346 -36 90,58

872 ZŠ a MŠ Dobkovice 231230 3117 5229 09 1229 33017 0 3 3 0 100,00
873 ZŠ a MŠ Dolní Habartice 231230 3117 5229 09 1232 33017 0 1 1 0 100,00
874 ZŠ a MŠ Heřmanov 231230 3117 5229 09 1233 33017 0 2 2 0 100,00
875 ZŠ a MŠ Huntířov 231230 3117 5229 09 1236 33017 0 4 4 0 100,00
876 ZŠ a MŠ Jetřichovice 231230 3117 5229 09 1238 33017 0 2 0 -2 0,00
877 ZŠ a MŠ Ludvíkovice 231230 3117 5229 09 1242 33017 0 13 13 0 100,00
878 ZŠ a MŠ Lipová 231230 3117 5229 09 1256 33017 0 6 6 0 100,00
879 ZŠ Rumburk, V. Kováře 231230 3117 5229 09 1268 33017 0 17 17 0 100,00
880 ZŠ a MŠ Staré Křečany 231230 3117 5229 09 1269 33017 0 8 8 0 100,00
881 ZŠ a MŠ Vilémov 231230 3117 5229 09 1275 33017 0 3 3 0 100,00
882 ZŠ a MŠ Rybniště 231230 3117 5229 09 1282 33017 0 4 4 0 100,00
883 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 994 231230 3117 5229 09 1294 33017 0 15 15 0 100,00
884 ZŠ Varnsdorf, Karlova 231230 3117 5229 09 1295 33017 0 16 16 0 100,00
885 ZŠ Malšovice 231230 3117 5229 09 1298 33017 0 12 12 0 100,00
886 ZŠ a MŠ Spořice, Nám. Gen. Svobody 78 231230 3117 5229 09 2235 33017 0 12 12 0 100,00
887 ZŠ a MŠ Vysoká Pec, Julia Fučíka 40 231230 3117 5229 09 2241 33017 0 6 6 0 100,00
888 ZŠ a MŠ Chbany 231230 3117 5229 09 2242 33017 0 4 4 0 100,00
889 ZŠ a MŠ Mašťov 231230 3117 5229 09 2273 33017 0 8 8 0 100,00
890 ZŠ a MŠ, Husovo nám. 112,Bohušovice n.O. 231230 3117 5229 09 3201 33017 0 23 23 0 100,00
891 ZŠ a MŠ, Bezručova 141, Křešice 231230 3117 5229 09 3205 33017 0 11 11 0 100,00
892 ZŠ a MŠ České Kopisty 84 231230 3117 5229 09 3234 33017 0 5 5 0 100,00
893 ZŠ a MŠ Klapý 85 231230 3117 5229 09 3245 33017 0 1 1 0 100,00
894 ZŠ, Všehrdova 1, Lovosice 231230 3117 5229 09 3256 33017 0 45 45 0 100,00
895 ZŠ  a MŠ Bechlín 46 231230 3117 5229 09 3275 33017 0 4 4 0 100,00
896 ZŠ a MŠ T.G.Masaryka Krabčice 86 231230 3117 5229 09 3283 33017 0 9 9 0 100,00
897 ZŠ Libotenice 58 231230 3117 5229 09 3284 33017 0 3 3 0 100,00
898 ZŠ a MŠ Chodouny 119 231230 3117 5229 09 3285 33017 0 4 4 0 100,00
899 ZŠ a MŠ Mnetěš 135 231230 3117 5229 09 3287 33017 0 4 4 0 100,00
900 ZŠ Cítoliby 231230 3117 5229 09 4202 33017 0 7 7 0 100,00
901 ZŠ Domoušice 231230 3117 5229 09 4205 33017 0 3 3 0 100,00
902 ZŠ Zeměchy 231230 3117 5229 09 4209 33017 0 4 4 0 100,00
903 ZŠ a MŠ Koštice nad Ohří 231230 3117 5229 09 4211 33017 0 3 3 0 100,00
904 ZŠ Ročov 231230 3117 5229 09 4241 33017 0 7 7 0 100,00
905 ZŠ a MŠ Petrohrad, Černčice 231230 3117 5229 09 4253 33017 0 40 6 -34 15,00
906 ZŠ Bitozeves 231230 3117 5229 09 4262 33017 0 4 4 0 100,00
907 ZŠ Liběšice 231230 3117 5229 09 4263 33017 0 6 6 0 100,00
908 ZŠ Nové Sedlo 231230 3117 5229 09 4267 33017 0 4 4 0 100,00
909 ZŠ a MŠ Staňkovice 231230 3117 5229 09 4268 33017 0 2 2 0 100,00
910 ZŠ Tuchořice 231230 3117 5229 09 4271 33017 0 4 4 0 100,00
911 ZŠ Louka 231230 3117 5229 09 5244 33017 0 3 3 0 100,00
912 ZŠ a MŠ Zabrušany 231230 3117 5229 09 6278 33017 0 8 8 0 100,00
913 ZŠ a MŠ Ústí n.L.-Brná, Jitřní 231230 3117 5229 09 7251 33017 0 15 15 0 100,00
914 ZŠ Malečov 231230 3117 5229 09 7265 33017 0 4 4 0 100,00
915 ZŠ Petrovice 231230 3117 5229 09 7266 33017 0 6 6 0 100,00
916 ZŠ Řehlovice 231230 3117 5229 09 7272 33017 0 12 12 0 100,00
917 ZŠ Velké Chvojno 231230 3117 5229 09 7279 33017 0 5 5 0 100,00

918

§ 3111 - UZ 33 018 - Program na podporu škol, které 
realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 
sociokult. znevýhod. na rok 2010 33018 0 200 200 0 100,00

919 Mateřská škola Varnsdorf, Nezvalova 2024 231230 3111 5229 09 1283 33018 0 80 80 0 100,00
920 Mateřská škola Chomutov, Šafaříkova 4335 231230 3111 5229 09 2206 33018 0 120 120 0 100,00

921

§ 3113 - UZ 33 018 - Program na podporu škol, které 
realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 
sociokult. znevýhod. na rok 2010 33018 0 9 781 9 781 0 100,00

922 Základní škola a Mateřská škola Verneřice 231230 3113 5229 09 1249 33018 0 24 24 0 100,00
923 ZŠ a MŠ Krásná Lípa 231230 3113 5229 09 1255 33018 0 495 495 0 100,00

924 Základní škola a Mateřská škola Tadeáše  Haenkeho Chřibská 231230 3113 5229 09 1279 33018 0 335 335 0 100,00
925 Základní škola Chomutov, Zahradní 5265 231230 3113 5229 09 2207 33018 0 321 321 0 100,00
926 Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895 231230 3113 5229 09 2208 33018 0 321 321 0 100,00
927 Základní škola Chomutov, Písečná 5144 231230 3113 5229 09 2211 33018 0 579 579 0 100,00
928 Základní škola Chomutov, Školní 1480 231230 3113 5229 09 2213 33018 0 164 164 0 100,00
929 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 3113 5229 09 2266 33018 0 551 551 0 100,00
930 Základní škola a Mateřská škola Vilémov 231230 3113 5229 09 2282 33018 0 240 240 0 100,00
931 ZŠ a MŠ Petrohrad, Černčice 231230 3113 5229 09 4253 33018 0 0 0 0 x
932 Základní škola Holedečská 2, Měcholupy 231230 3113 5229 09 4266 33018 0 256 256 0 100,00
933 Základní škola Most Zlatnická 186 231230 3113 5229 09 5208 33018 0 619 619 0 100,00
934 Základní škola Most, J.A. Komenského 474 231230 3113 5229 09 5215 33018 0 783 783 0 100,00
935 Základní škola Most, Albrechtická 414 231230 3113 5229 09 5216 33018 0 571 571 0 100,00
936 Základní škola Most, Okružní 1235 231230 3113 5229 09 5218 33018 0 535 535 0 100,00
937 Základní škola a mateřská škola Bečov 17 231230 3113 5229 09 5223 33018 0 401 401 0 100,00
938 ZŠ Litvínov - Janov, Přátelství 231230 3113 5229 09 5232 33018 0 611 611 0 100,00
939 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231230 3113 5229 09 6226 33018 0 531 531 0 100,00
940 ZŠ Bílina, Lidická 231230 3113 5229 09 6286 33018 0 401 401 0 100,00
941 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231230 3113 5229 09 7233 33018 0 472 472 0 100,00

111



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00
942 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 3113 5229 09 7244 33018 0 279 279 0 100,00
943 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 3113 5229 09 7247 33018 0 717 717 0 100,00
944 ZŠ Trmice 231230 3113 5229 09 7275 33018 0 575 575 0 100,00

945

§ 3117 - UZ 33 018 - Program na podporu škol, které 
realizují inkluzivní vzdělávání a vzdělávání dětí a žáků se 
sociokult. znevýhod. na rok 2010 33018 0 281 315 34 112,10

946 Základní škola Varnsdorf, Bratislavská 994 231230 3117 5229 09 1294 33018 0 100 100 0 100,00
947 Interaktivní základní škola Varnsdorf, Karlova 1700 231230 3117 5229 09 1295 33018 0 181 181 0 100,00
948 ZŠ a MŠ Petrohrad, Černčice 231230 3117 5229 09 4253 33018 0 0 34 34 x

949

§ 3113 - UZ 33 024 - Zajištění podmínek bezplatné přípravy 
k začlenění žáků dětí - cizinců z třetích zemí do základního 
vzdělávání, zahrnující výuku českého jazyka 
přizpůsobenou potřebám těchto žáků 33024 0 75 75 0 100,00

950 ZŠ Roudnice n. L., Školní 231230 3113 5229 09 3296 33024 0 75 75 0 100,00

951

§ 3113 - UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol 
pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 
pro žáky se zdravotním postižením v roce 2010 33025 0 350 350 0 100,00

952 Základní škola Děčín XXXII, Míru 231230 3113 5229 09 1225 33025 0 10 10 0 100,00
953 Základn škola a Mateřská škola Jílové 231230 3113 5229 09 1241 33025 0 20 20 0 100,00
954 Základní škola Chomutov, Písečná 231230 3113 5229 09 2211 33025 0 15 15 0 100,00
955 Základní škola Chomutov, Školní 231230 3113 5229 09 2213 33025 0 11 11 0 100,00
956 Základní škola Chomutov, Ak. Heyrovského 231230 3113 5229 09 2215 33025 0 17 17 0 100,00
957 Základní škola Chomutov, Březenecká 231230 3113 5229 09 2216 33025 0 13 13 0 100,00
958 Základní škola Jirkov, Krušnohorská 231230 3113 5229 09 2227 33025 0 11 11 0 100,00
959 Základní škola Údlice, Stará čtvrť 231230 3113 5229 09 2238 33025 0 11 11 0 100,00
960 Základní škola Kadaň, Chomutovská 231230 3113 5229 09 2252 33025 0 14 14 0 100,00
961 Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 231230 3113 5229 09 2266 33025 0 16 16 0 100,00
962 ZŠ a MŠ Brozany n. Ohří 231230 3113 5229 09 3203 33025 0 14 14 0 100,00
963 ZŠ Štětí, Ostrovní 231230 3113 5229 09 3227 33025 0 15 15 0 100,00
964 ZŠ Horní Beřkovice 231230 3113 5229 09 3282 33025 0 11 11 0 100,00
965 ZŠ Roudnice n. L., Jungmannova 231230 3113 5229 09 3295 33025 0 14 14 0 100,00
966 ZŠ Louny, Prokopa Holého 231230 3113 5229 09 4225 33025 0 20 20 0 100,00
967 ZŠ Louny, Přemyslovců 231230 3113 5229 09 4226 33025 0 11 11 0 100,00
968 Masarykova ZŠ Lubenec 231230 3113 5229 09 4252 33025 0 11 11 0 100,00
969 ZŠ Most, Václava Talicha 231230 3113 5229 09 5207 33025 0 18 18 0 100,00
970 ZŠ spec. Litvínov, Šafaříkova 231230 3113 5229 09 5231 33025 0 10 10 0 100,00
971 ZŠ s rozš. výukou HV Teplice, Maršovská 231230 3113 5229 09 6222 33025 0 10 10 0 100,00
972 ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, Plynárenská 231230 3113 5229 09 6226 33025 0 16 16 0 100,00
973 ZŠ Ústí nad Labem, Vojnovičova 231230 3113 5229 09 7237 33025 0 18 18 0 100,00
974 Fakultní ZŠ Ústí n. L., České mládeže 231230 3113 5229 09 7238 33025 0 10 10 0 100,00
975 ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická 231230 3113 5229 09 7245 33025 0 14 14 0 100,00
976 ZŠ a MŠ Tisá 231230 3113 5229 09 7273 33025 0 20 20 0 100,00

977

§ 3114 - UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol 
pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 
pro žáky se zdravotním postižením v roce 2010 33025 0 30 30 0 100,00

978 ZŠ prakt., Žatec 231230 3114 5229 09 4285 33025 0 30 30 0 100,00

979

§ 3117 - UZ 33 025 - Rozvojový program - Vybavení škol 
pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 
pro žáky se zdravotním postižením v roce 2010 33025 0 12 12 0 100,00

980 ZŠ Varnsdorf, Bratislavská 231230 3117 5229 09 1294 33025 0 12 12 0 100,00

981
§ 3121 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v 
roce 2010 33026 0 7 7 0 100,00

982 Gymnázium Česká Kamenice 231230 3121 5229 09 1299 33026 0 7 7 0 100,00

983
§ 3122 - UZ 33 026 - Pokusné ověřování maturitní zkoušky v 
roce 2010 33026 0 12 12 0 100,00

984 SOŠ Libochovice, nám. 5. května 10 231230 3122 5229 09 3248 33026 0 3 3 0 100,00
985 SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov, Ukraj. 231230 3122 5229 09 5237 33026 0 9 9 0 100,00
986 § 5339 - UZ 33 122 - Program prevence kriminality 33122 0 80 80 0 100,00
987 Město Žatec - ZŠ prakt., Žatec - "Prevence včas" 231200 5399 5321 09 4074 33122 0 80 80 0 100,00
988 § 3541 - UZ 33 160 - Podpora sociálně znevýhodněných 33160 0 0 32 32 x
989 ZŠ Krupka, Karla Čapka 231200 3113 5229 09 6262 33160 0 0 32 32 x
990 § 3541 - UZ 33 163 - Protidrogová politika 33163 0 80 80 0 100,00
991 Statutární město Most - ZŠ Most, U stadionu - "MOSTY" 231200 3541 5321 09 5021 33163 0 80 80 0 100,00

992
§ 3113 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 33166 0 215 215 0 100,00

993 ZŠ Ústí nad Labem, Rabasova 231230 3113 5229 09 7248 33166 0 215 215 0 100,00

994
§ 3231 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 33166 0 245 245 0 100,00

995 ZUŠ, Horská 296, Litvínov - Chudeřín 231230 3231 5229 09 5234 33166 0 245 245 0 100,00

996
§ 3421 - UZ 33 166 - Rozvojový program - Podpora soutěží a 
přehlídek v zájmovém vzdělávání pro školní rok 09/2010 33166 0 369 369 0 100,00

997 Dům dětí a mládeže, Děčín IV 231230 3421 5229 09 1226 33166 0 39 39 0 100,00
998 DDM Rozmarýn, Litoměřice 231230 3421 5229 09 3216 33166 0 170 170 0 100,00
999 DDM, W. Churchilla, Ústí n. L. 231230 3421 5229 09 7282 33166 0 160 160 0 100,00

1000
§ 3113 - UZ 33 339 - Podpora vzdělávání v jazycích 
národnostních menšin a multikulturní výchovy na rok 2010 33339 0 83 83 0 100,00

1001 Základní škola Chomutov, Školní 1480 231230 3113 5229 09 2213 33339 0 83 83 0 100,00

112



V. A) oblast běžných výdajů - obecní školství, tabulka č. 11

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 
31. 12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

%         
plnění     
k UR

1 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00

1002

§ 3113 - UZ 33 435 - Zajištění podmínek zákl. vzdělávání 
nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany, 
žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území ČR a dětí 
cizinců umístěných v zařízení pro zajištění cizinců 33435 0 595 595 0 100,00

1003 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 3113 5229 09 7244 33435 0 595 595 0 100,00

1004

§ 3113 - UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro 
děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 
2010 33457 0 8 243 8 209 -34 99,59

1005 ZŠ T.G.Masaryka Česká Kamenice 231230 3113 5229 09 1206 33457 0 172 172 0 100,00
1006 ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchov nám. 231230 3113 5229 09 1218 33457 0 180 180 0 100,00
1007 ZŠ Děčín XXX II, Míru 231230 3113 5229 09 1225 33457 0 98 98 0 100,00
1008 ZŠ Jiříkov 231230 3113 5229 09 1253 33457 0 191 191 0 100,00
1009 ZŠ Šluknov 231230 3113 5229 09 1272 33457 0 154 154 0 100,00
1010 ZŠ Chomutov, Zahradní 5265 231230 3113 5229 09 2207 33457 0 198 198 0 100,00
1011 ZŠ Jirkov, Budovatelů 1563 231230 3113 5229 09 2224 33457 0 170 170 0 100,00
1012 ZŠ Klášterec n. Ohří, Petlérská 447 231230 3113 5229 09 2266 33457 0 84 84 0 100,00
1013 ZŠ a MŠ, Litoměřická 267, Hoštka 231230 3113 5229 09 3204 33457 0 131 131 0 100,00
1014 ZŠ Straškov - Vodochody 167 231230 3113 5229 09 3301 33457 0 204 204 0 100,00
1015 ZŠ Louny, 28. října 231230 3113 5229 09 4223 33457 0 171 171 0 100,00
1016 ZŠ Postoloprty 231230 3113 5229 09 4236 33457 0 552 552 0 100,00
1017 ZŠ Most, U stadionu 1028 231230 3113 5229 09 5206 33457 0 182 182 0 100,00
1018 ZŠ Most, Zlatnická 186 231230 3113 5229 09 5208 33457 0 546 546 0 100,00
1019 ZŠ Most, V. Nezvala 2614 231230 3113 5229 09 5211 33457 0 198 198 0 100,00
1020 ZŠ Most, Zd. Štěpánka 2912 231230 3113 5229 09 5212 33457 0 161 161 0 100,00
1021 ZŠ Most, Albrechtická 414 231230 3113 5229 09 5216 33457 0 143 143 0 100,00
1022 ZŠ a MŠ Bečov 17 231230 3113 5229 09 5223 33457 0 586 586 0 100,00
1023 ZŠ Obrnice 167 231230 3113 5229 09 5225 33457 0 164 164 0 100,00
1024 ZŠ Litvínov, Ruská 231230 3113 5229 09 5228 33457 0 165 165 0 100,00
1025 ZŠ Litvínov, Šafaříkova 231230 3113 5229 09 5231 33457 0 186 186 0 100,00
1026 ZŠ Litívnov - Janov, Přátelství 231230 3113 5229 09 5232 33457 0 538 538 0 100,00
1027 ZŠ Lom 231230 3113 5229 09 5241 33457 0 107 107 0 100,00
1028 ZŠ Bílá cesta Teplice, Verdunská 231230 3113 5229 09 6223 33457 0 213 213 0 100,00
1029 ZŠ Dubí 1, Školní nám. 231230 3113 5229 09 6236 33457 0 166 166 0 100,00
1030 ZŠ Dubí 2, Tovární 231230 3113 5229 09 6237 33457 0 162 162 0 100,00
1031 ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 231230 3113 5229 09 6252 33457 0 171 171 0 100,00
1032 ZŠ Krupka, Karla Čapka 231230 3113 5229 09 6262 33457 0 148 148 0 100,00
1033 ZŠ Novosedlice 231230 3113 5229 09 6268 33457 0 162 162 0 100,00
1034 ZŠ Bílina, Lidická 231230 3113 5229 09 6286 33457 0 209 209 0 100,00
1035 ZŠ Ústí n. L., Školní náměstí 231230 3113 5229 09 7233 33457 0 857 823 -34 96,03
1036 ZŠ Ústí n. L., Anežky České 231230 3113 5229 09 7244 33457 0 164 164 0 100,00
1037 ZŠ Ústí n. L., Hlavní 231230 3113 5229 09 7247 33457 0 355 355 0 100,00
1038 ZŠ Trmice 231230 3113 5229 09 7275 33457 0 355 355 0 100,00

1039

§ 3114 - UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro 
děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 
2010 33457 0 1 658 1 658 0 100,00

1040 ZŠ Chomutov, 17. listopadu 4728 231230 3114 5229 09 2218 33457 0 400 400 0 100,00
1041 ZŠ Kadaň, Chomutovská 1683 231230 3114 5229 09 2254 33457 0 320 320 0 100,00
1042 ZŠ praktická Klášterec n. Ohří, Havlíčkova 269 231230 3114 5229 09 2267 33457 0 217 217 0 100,00
1043 ZvŠ a PrŠ Vejprty, Husova 7 231230 3114 5229 09 2279 33457 0 721 721 0 100,00

1044

§ 3117 - UZ 33 457 - Financování asistentů pedagoga pro 
děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním pro rok 
2010 33457 0 660 660 0 100,00

1045 ZŠ Varnsdorf, Karlova 231230 3117 5229 09 1295 33457 0 228 228 0 100,00
1046 ZŠ Cítoliby 231230 3117 5229 09 4202 33457 0 176 176 0 100,00
1047 ZŠ Louka 231230 3117 5229 09 5244 33457 0 256 256 0 100,00
1048 Výdaje celkem 3 891 948 3 857 269 3 857 265 -4 100,00

Zpracoval: Jana Stohlová
V Ústí nad Labem dne 21. 3. 2011

113



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

V. B) Oblast kapitálových výdajů 
 
 
Celková rekapitulace kapitálových výdajů dle jednotlivých odborů 
 

v tis. Kč tabulka č. 12 

oblast 
schválený 
rozpočet 

na rok 
2010 

upravený 
rozpočet 
k 31. 12. 

2010 

skutečnost 
k 31. 12. 

2010 
rozdíl 

% 
plnění 
k UR 

Oblast kancelář hejtmana 10 582 9 869 9 869 0 100,00
Oblast kancelář ředitele 4 500 17 879 17 400 -479 97,32
Oblast  ekonomická 272 249 252 618 252 618 0 100,00
Oblast informatiky a organizačních věcí 34 500 39 660 8 901 -30 759 22,44
Oblast majetková 74 833 17 582 8 421 -9 161 47,90
Oblast regionálního rozvoje 1 381 484 1 821 104 1 007 931 -813 173 55,35
Oblast územního plánování a stavebního řádu 2 000 500 420 -80 84,00
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 362 300 415 834 392 876 -22 958 94,48
Oblast kultury a památkové péče 4 600 7 741 6 972 -769 90,07
Oblast sociálních věcí 81 500 192 716 172 105 -20 611 89,30
Oblast zdravotnictví 13 000 12 696 11 596 -1 100 91,34
Oblast dopravy a silničního hospodářství 260 000 592 262 488 805 -103 457 82,53
Oblast životního prostředí a zemědělství 58 042 60 116 30 383 -29 733 50,54
Oblast investiční 17 000 273 0 -273 0,00
Oblast průmyslové zóny Triangle 23 728 78 032 35 055 -42 977 44,92
Oblast strategie, přípravy a realizace projektů 50 800 60 462 19 211 -41 251 31,77

celkem 2 651 118 3 579 344 2 462 563 - 1 116 781 68,80
 
 
Jednotlivé položky rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 zařazené dle oblastí jsou 
dále uvedeny v tabulce č. 13 „Kapitálové výdaje k 31. 12. 2010“. 
 
 
Z celkové rekapitulace kapitálových výdajů dle jednotlivých oblastí vyplývá 
následující: 
 
Skutečné kapitálové výdaje za rok 2010 činily 2 462 563 tis. Kč. Upravený rozpočet 
k 31. 12. 2010 dosáhl výše 3 579 344 tis. Kč. Ve skutečnosti tedy došlo k nedočerpání 
kapitálových výdajů o částku 1 116 781 tis. Kč, což představuje plnění 68,80 %. 

114 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

Kapitálové výdaje byly čerpány ve výši 2 852 846 tis. Kč v následujícím členění podle zdrojů 
financování: 
 v tis. Kč 

kapitálové výdaje 
 skutečné 

zdroje upravený 
rozpočet čerpání čerpání 

v % 

vlastní prostředky vč. zůstatku 
minulých let, z toho: 1 584 951 1 694 476 1 383 098 81,62 
výdaje hrazené z vlastních 
prostředků (bez fondů) 1 329 643 1 364 624 1 130 707 82,86 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 36 711 36 715 11 692 31,85 
Fond rozvoje Ústeckého kraje 241 597 242 692 218 688 90,11 
Fond vodního hospodářství 
Ústeckého kraje 47 000 50 445 22 011 43,63 
splátka jistiny úvěru - 70 000    

 

cizí prostředky, z toho: 731 589 1 884 868 1 079 465 57,27 
transfery 1 944 743  553 366 537 132 97,07 
klubový úvěr 438 163 1 227 332 438 163 35,70 
splátka jistiny klubového úvěru - 1 755 488    
úvěr 104 171 104 170 104 170 100,00 

 

 
Přehled čerpání rozpočtu kapitálových výdajů: 
 
1. s vyrovnaným rozpočtem 
 v tis. Kč 

název oblasti 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

oblast kancelář hejtmana 0 100,00 
oblast ekonomická 0 100,00 

 
2. s nedočerpaným rozpočtem 
 v tis. Kč 

název oblasti 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

oblast kancelář ředitele - 479 97,32 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy - 22 958 94,48 
oblast zdravotnictví - 1 100 91,34 
oblast kultury a památkové péče - 769 90,07 
oblast sociálních věcí - 20 611 89,30 
oblast územního plánování a stavebního řádu - 80 84,00 

115 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

 v tis. Kč 

název oblasti 

rozdíl mezi 
skutečností 

 a  
upraveným 
rozpočtem 

čerpání  
v % 

oblast dopravy a silničního hospodářství - 103 457 82,53 
oblast regionálního rozvoje - 813 173 55,35 
oblast životního prostředí a zemědělství - 29 733 50,54 
oblast majetková - 9 161 47,90 
oblast průmyslové zóny Triangle - 42 977 44,92 
oblast strategie, přípravy a realizace projektů - 41 251 31,77 
oblast informatiky a organizačních věcí - 30 759 22,44 
oblast investiční - 273 0,00 

 
 
Rozpočet nebyl dočerpán v následujících oblastech: 
 

Oblast kancelář ředitele 
Upravený rozpočet 17 879 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 17 400 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 479 tis. Kč, což představuje čerpání na 97,32 %. 

 

Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následující položky: 

dodání a instalace boxu na vydávání dokladů aut  
plnění 58,27 % řádek č. 42 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 459 tis. Kč, jelikož smlouva na zhotovení díla 
byla uzavřena až v 11/2010 s termínem dokončení díla 8 týdnů. Konečná úhrada byla 
provedena v lednu 2011. Akce byla na základě uzavřené smlouvy zahrnuta do upraveného 
rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011). 
 

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 
Upravený rozpočet 415 834 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 392 876 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 22 958 tis. Kč, což představuje čerpání na 94,48 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010 a na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most – REKO výměníkové stanice (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 349 
Položka nebyla čerpána ve výši 286 tis. Kč. Akce byla zařazena do rozpočtu koncem roku, 
smlouva uzavřena v prosinci 2010, fakturace bude probíhat v roce 2011. 

Spec. ZŠ a PrŠ Trmice – REKO osvětlení a elektroinstalace (PD) 
plnění 27,33 % řádek č. 355 
Položka nebyla dočerpána ve výši 218 tis. Kč. Akce byla do rozpočtu zařazena dodatečně, 
smlouva byla uzavřena v listopadu 2010. 

116 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

Gymnázium Děčín, etapa V. 1, venkovní hřiště a hlavní vjezd (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 356 
Položka nebyla čerpána ve výši 592 tis. Kč. Akce byla do rozpočtu zařazena před koncem 
roku, fakturace proběhne v prvním čtvrtletí roku 2011. 

SPŠ stavební a OA Kadaň – částečná REKO budov a bezbariérové řešení 
plnění 72,14 % řádek č. 360 
Položka  nebyla dočerpána ve výši 5 924 tis. Kč. Akce pokračuje v roce 2011 – prodloužen 
termín plnění do 31. 7. 2011. 

VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. – REKO sociálního zařízení (PD) 
plnění 42,11 % řádek č. 365 
Položka nebyla dočerpána ve výši 165 tis. Kč z důvodu opožděného předání projektové 
dokumentace. 

SPŠ strojní a elektrotechnická ÚL, Resslova – REKO střechy dílen 
plnění 90,00 % řádek č. 372 
Položka nebyla dočerpána ve výši 489 tis. Kč z důvodu posunutí termínu plnění do března 
2011. 

SPŠ strojní a elektrotechnická ÚL, Resslova – revitalizace areálu školy, 7. a 8. etapa 
(PD) 
plnění 47,56 % řádek č. 373 
Položka nebyla dočerpána ve výši 258 tis. Kč z důvodu zapracování změn do dokumentace 
pro provádění stavby včetně rozpočtu a výkazu výměr (vynucených víceprací) – zařazeno do 
rozpočtu v 11/2010. 

SŠ řemesel a služeb Děčín IV – výstavba truhlárny a REKO č.p. 144 
plnění 87,73 % řádek č. 376 - 377 
Položka nebyla dočerpána ve výši 3 770 tis. Kč, a to zejména z důvodu pozastávky ve výši 
10 % z ceny díla. Pozastávka bude uvolněna v roce 2011 po odstranění vad a nedodělků. 
V roce 2011 bude rovněž dofakturován autorský dozor a technický dozor investora. 

SŠ technická a automobilní Chomutov – REKO plášťů budov v obj. Pražská 702 (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 384 
Položka nebyla čerpána ve výši 600 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010. 

SOŠ a SOU Podbořany, p.o. – realizace úspor energie 
plnění 88,30 % řádek č. 393 - 394 
Položka nebyla dočerpána ve výši 7 312 tis. Kč. Na základě dodatku ke smlouvě o dílo byl 
prodloužen termín dokončení prací do května 2011. 

SŠ stavební Teplice – dostavba areálu školy, 1. etapa (PD) 
plnění 71,49 % řádek č. 402 
Položka nebyla dočerpána ve výši 1 682 tis. Kč z důvodu opožděného předání projektové 
dokumentace. 

Konzervatoř Teplice – REKO soc. zařízení a ÚT, DM (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 406 
Položka nebyla čerpána ve výši 400 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010 a fakturace bude probíhat v roce 2011. 

DD a ŠJ Most – REKO střechy, okna a zateplení fasády 
plnění 95,63 % řádek č. 409 - 410 
Položka nebyla dočerpána ve výši 594 tis. Kč z důvodu nepříznivých povětrnostních 
podmínek ke konci roku. 

117 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov – REKO budovy, II. etapa (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 411 
Položka nebyla čerpána ve výši 276 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010. 
 

Oblast zdravotnictví 
Upravený rozpočet 12 696 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 11 596 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 1 100 tis. Kč, což představuje čerpání na 91,34 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010 a na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

NNP Most – sanace základového zdiva budovy, bezbariérový vchod (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 484 
Položka nebyla čerpána ve výši 500 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010 a fakturace bude probíhat v roce 2011. 

ZZS ÚK – REKO autodílny a garáží ZZS Důlce (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 486 
Položka nebyla čerpána ve výši 600 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010 a fakturace bude probíhat v roce 2011. 
 

Oblast kultury a památkové péče 
Upravený rozpočet 7 741 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 6 972 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 769 tis. Kč, což představuje čerpání na 90,07 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno u následující položky: 

Oblastní muzeum Louny – zámek Nový Hrad Jimlín – EPS a zabezpečovací systém 
zámku 
plnění 22,26 % řádek č. 422 
Položka nebyla dočerpána ve výši 744 tis. Kč. Akce byla na základě uzavřené smlouvy 
zahrnuta do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011). Jedná se o spoluúčast Ústeckého kraje k dotaci 
z integrovaného systému ochrany movitého kulturního dědictví, o kterou bylo opakovaně 
zažádáno. 
 

Oblast sociálních věcí 
Upravený rozpočet 192 716 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 172 105 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 20 611 tis. Kč, což představuje čerpání na 89,30 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010 a na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

Ústav sociální péče Jiříkov – rekonstrukce ÚSP Jiříkov 
plnění 83,66 % řádek č. 429 - 430 
Položka nebyla dočerpána ve výši 16 203 tis. Kč oproti harmonogramu prací z důvodu 
špatných klimatických podmínek. 

118 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

Domovy soc. služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domov pro seniory Mašťov – REKO 
hlavního objektu 
plnění 67,94 % řádek č. 433 
Položka nebyla dočerpána ve výši 1 449 tis. Kč z důvodu uzavření smlouvy na realizaci 
v 9/2010. 

Domovy soc. služeb Kadaň a Mašťov, p.o. – Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Kadaň - přístavba 
plnění 48,45 % řádek č. 434 
Položka nebyla dočerpána ve výši 664 tis. Kč z důvodu změny projektové dokumentace 
v průběhu realizace. 

CSP Litoměřice, p.o. – DZN Liběšice – kanalizace s připojením na obecní ČOV - 
havárie 
plnění 90,33 % řádek č. 442 - 443 
Položka nebyla dočerpána ve výši 704 tis. Kč z důvodu pozastávky ve výši 10 % na 
odstranění vad a nedodělků. 

ÚSP Tuchořice  – REKO střech (PD) 
plnění 0,00 % řádek č. 445 
Položka nebyla čerpána ve výši 300 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010 a fakturace bude probíhat v roce 2011. 

Domovy sociálních služeb – Litvínov – „Domov pro seniory Litvínov – Janov – REKO 
prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro“ 
plnění 98,60 % řádek č. 447 - 448 
Položka nebyly dočerpána ve výši 598 tis. Kč z důvodu pozastávky ve výši 10 % na 
odstranění vad a nedodělků. 

Pilotní projekt Litvínov – Navazující projekt 
plnění 0,00 % řádek č. 458 
Položka nebyla čerpána ve výši 500 tis. Kč, jelikož akce byla zařazena do rozpočtu až před 
koncem roku 2010. 
 

Oblast územního plánování a stavebního řádu 
Upravený rozpočet 500 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 420 tis. Kč, tzn. nedočerpání o 
80 tis. Kč, což představuje čerpání na 84,00 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno u následující položky: 

zpracování územně plánovací dokumentace 
plnění 84,00 % řádek č. 339 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 80 tis. Kč. Předpoklad cen za projektové práce 
byl vyšší, než-li následně uzavřené smlouvy. 
 

Oblast dopravy a silničního hospodářství 
Upravený rozpočet 592 262 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 488 805 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 103 457 tis. Kč, což představuje čerpání na 82,53 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010 a na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

Brandov – Olbernhau – hraniční spojení (PD) 
plnění 18,29 % řádek č. 493 
Položka nebyla dočerpána ve výši 858 tis. Kč. Na základě dodatku ke smlouvě o dílo byl 
prodloužen termín dokončení. 

119 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

ÚK, Louny – Litoměřice – rekonstrukce v úseku – I/7 Touženín – Libochovice – D8 – 
Lukavec  II/23739, II/237, II/246, II/247 (PD+IČ) 
plnění 36,84 % řádek č. 497 
Položka nebyla dočerpána ve výši 2 160 tis. Kč z důvodu nastalého problému při řešení 
majetkoprávního vypořádání stavbou dotčených pozemků. 

Most Metal Trmice 
plnění 88,54 % řádek č. 501 
Položka nebyla dočerpána ve výši 7 307 tis. Kč z důvodu pozastávky na dokončení 
terénních úprav. 

REKO mostu Počeplice ev. č. 261 - 002 
plnění 12,34 % řádek č. 502 
Položka nebyla dočerpána ve výši 11 634 tis. Kč z důvodu uzavření smlouvy na realizaci 
stavby až v závěru roku. 

REKO mostu ev. č. 608 - 24 Hrdly 
plnění 0,00 % řádek č. 503 
Položka nebyla čerpána ve výši 374 tis. Kč z důvodu zdržení při majetkoprávním vypořádání 
dotčených pozemků. 

II/263 stoupací pruh Líska 
plnění 7,04 % řádek č. 508 
Položka nebyla dočerpána ve výši 23 794 tis. Kč z důvodu předání staveniště až v říjnu 
2010. 

REKO mostu ev. č. 263 - 025 Jiříkov 
plnění 57,66 % řádek č. 509 
Položka nebyla dočerpána ve výši 3 006 tis. Kč. Zdržení vzniklo z důvodu nutné sanace 
neúnosného podloží opěr (dokončení 04/2011). 

OK III/2524 Chomutov (PD + IČ) 
plnění 68,52 % řádek č. 512 
Položka nebyla dočerpána ve výši 204 tis. Kč. Na základě dodatku ke smlouvě byl 
prodloužen termín dokončení. 

Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí 
plnění 84,04 % řádek č. 513 - 514 
Položka nebyla dočerpána ve výši 1 103 tis. Kč. Zdržení nastalo z důvodu klimatických 
podmínek, práce byly přerušeny do 4/2011. 

Okružní křižovatky na II/246 Louny (PD + IČ) 
plnění 25,02 % řádek č. 515 
Položka nebyla dočerpána ve výši 1 516 tis. Kč. Dokončení projektové dokumentace bylo 
závislé na podpisu Smlouvy o vzájemném postupu s městem Louny, která byla uzavřena 
v září 2010. Po uzavření této smlouvy byl následně odsouhlasen koncept řešení okružní 
křižovatky „Suzdalské náměstí“. 

REKO mostu č. 24721 – 1 Sebuzín 
plnění 31,60 % řádek č. 516 
Položka nebyla dočerpána ve výši 18 252 tis. Kč z důvodu předání staveniště až v září 2010. 
Práce probíhají dle harmonogramu. 

III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 
plnění 64,83 % řádek č. 517 - 518 
Položka nebyla dočerpána ve výši 10 085 tis. Kč z důvodu předání staveniště až v srpnu 
2010. Práce probíhají dle harmonogramu. 

120 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

Přeložka silnice III/00732 Chomutov (PD + IČ) 
plnění 94,38 % řádek č. 519 
Položka nebyla dočerpána ve výši 400 tis. Kč. Ke smlouvě byl uzavřen dodatek týkající se 
termínu a předmětu plnění. 

REKO mostu ev. č. 22535 – 2 Zálužice 
plnění 87,22 % řádek č. 522 - 523 
Položka nebyla dočerpána ve výši 5 093 tis. Kč. Na základě dodatku ke smlouvě byl 
prodloužen termín dokončení do 31. 5. 2011. 

Obchvat Roudnice nad Labem – DSP, DZS 
plnění 54,80 % řádek č. 526 
Položka nebyla dočerpána ve výši 819 tis. Kč. Z důvodu problémů s majetkoprávním 
vypořádáním byl uzavřen dodatek na prodloužení termínu. 

REKO silnic II/262, II/265, II/266 a II/267 DC – Starý Šachov, Krásná Lípa – Velký Šenov, 
Rumburk – Lipová, Severní/Lobendava – Dolní poustevna (PD + IČ) 
plnění 4,97 % řádek č. 527 
Položka nebyla dočerpána ve výši 2 656 tis. Kč z důvodu řešení majetkoprávního vypořádání 
stavbou dotčených pozemků (pomalý převod pozemku nezapsaného na listu vlastnictví). 

D8 – výstavba obchvatu Strážky – Ústí nad Labem, silnice II/528 (PD + IČ) 
plnění 10,10 % řádek č. 529 
Položka nebyla dočerpána ve výši 7 008 tis. Kč. Ke smlouvě o dílo byl uzavřen dodatek, ve 
kterém se na základě požadavku Rady Ústeckého kraje předmět smlouvy rozšiřuje o 
vypracování další varianty řešení, a tím se prodlužuje i termín provedení díla. 

II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice 
plnění 77,28 % řádek č. 530 - 531 
Položka nebyla dočerpána ve výši 6 169 tis. Kč z důvodu uzavření dodatku na vícepráce. 

Podpora řešení dopravní situace 
plnění 0,00 % řádek č. 538 
Položka nebyla čerpána ve výši 625 tis. Kč. Finanční prostředky byly na základě smlouvy o 
vzájemné spolupráci se společností Mondi Štětí, a. s. zaslány Ústeckému kraji až koncem 
roku a jsou určeny na akci REKO mostu Počeplice ev. č. 261 – 002 s plněním do 31. 3. 
2011. 
 

Oblast regionálního rozvoje 
Upravený rozpočet 1 821 104 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 1 007 931 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 813 173 tis. Kč, což představuje čerpání na 55,35 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje 
plnění 55,34 % řádek č. 121 - 336 
Finanční prostředky byly čerpány v souladu s uzavřenými smlouvami o poskytnutí dotace 
z Fondu rozvoje Ústeckého kraje na rozvojové programy kraje a na jednotlivé projekty 
spolufinancované z EU v rámci Regionálního operačního programu, ostatních operačních 
programů a finančních mechanizmů. V rámci fondu nebyly čerpány rezervy (řádek č. 131, 
134, 138, 144 - 145, 191 - 192, 201 - 202, 288, 307, 326) ve výši 763 228 tis. Kč, jelikož jsou 
zapojovány dle potřeby financování projektů. 

121 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

ROP - Přeložka silnice III/00732 v lokalitě Zadní Vinohrady, Chomutov - majetkoprávní 
vyrovnání 
plnění 0,00 % řádek č. 204 
Položka nebyla čerpána ve výši 1 200 tis. Kč. Jednání s vlastníky pozemků a následné 
majetkoprávní vypořádání nebylo započato, jelikož realizace projektu byla přesunuta do roku 
2011. 

 
U následujících akcí nebyly dočerpány finanční prostředky z důvodu nižší fakturace (špatné 
klimatické podmínky, vyúčtování méněprací) ze stany dodavatelů oproti plánu: 

ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem - revitalizace areálu školy 4-6 
etapa + CEDOP 
plnění 86,69 % řádek č. 205 - 208 
Položka nebyla dočerpána ve výši 6 715 tis. Kč. 

ROP - Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, dostavba zázemí, úprava 
dvora 
plnění 85,68 % řádek č. 209 - 212 
Položka nebyla dočerpána ve výši 6 880 tis. Kč. 

ROP - Gymnázium Jateční ul. - dostavba areálu 4. etapa 
plnění 87,79 % řádek č. 213 - 215 
Položka nebyla dočerpána ve výši 8 992 tis. Kč. 
 

ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny včetně zázemí 
plnění 92,45 % řádek č. 323 - 326 
Položka nebyla dočerpána ve výši 2 458 tis. Kč. 

 
U následujících akcí nebyly dočerpány finanční prostředky z důvodu posunu zahájení 
termínu realizace,tj. přezkumu výběrových řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže: 

ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 - Podbořany - 
Petrohrad, silnice II/224 
plnění 15,33 % řádek č. 223 - 226 
Položka nebyla dočerpána ve výši 635 tis. Kč. 

ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa 
plnění 90,38 % řádek č. 237 - 243 
Položka nebyla dočerpána ve výši 7 801 tis. Kč. 

ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad – výstavba ergoterapie 
plnění 96,27 % řádek č. 283 - 286 
Položka nebyla dočerpána ve výši 350 tis. Kč. 

ROP - Oblastní muzeum v Lounech - Revitalizace nového hradu v Jimlíně 
plnění 85,35 % řádek č. 308 - 311 
Položka nebyla dočerpána ve výši 4 289 tis. Kč. 

 
V rámci rozpočtu byly u některých akcí rozpočtovány nezpůsobilé výdaje, tj. výdaje nad 
rámec celkových výdajů projektu, ty vzešly především z vysoutěžené ceny za provedení 
stavebních prací oproti předpokladu. Tyto výdaje nebylo potřeba čerpat u následujících 
projektů: 

ROP - rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310 
plnění 98,41 % řádek č. 246 - 248 
Položka nebyla dočerpána ve výši 440 tis. Kč. Projekt byl ukončen. 

122 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

ROP – Integrovaná Střední škola energetická, Chomutov – výstavba vzdělávacího 
centra 
plnění 99,01 % řádek č. 261 - 266 
Položka nebyla dočerpána ve výši 291 tis. Kč. Projekt byl ukončen. 

ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy 
plnění 75,39 % řádek č. 271 - 274 
Položka nebyla dočerpána ve výši 3 226 tis. Kč. Projekt byl ukončen. 

ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - rekonstrukce budovy 
plnění 85,19 % řádek č. 275 - 278 
Položka nebyla dočerpána ve výši 2 576 tis. Kč. Projekt byl ukončen. 

ROP - Dětský domov Vysoká Pec - REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 
plnění 97,38 % řádek č. 279 - 282 
Položka nebyla dočerpána ve výši 323 tis. Kč. Projekt byl ukončen. 

ROP - Domov důchodců Šluknov, p.o. - rekonstrukce ubytovacího pavilonu 
plnění 86,93 % řádek č. 294 - 299 
Položka nebyla dočerpána ve výši 1 084 tis. Kč. 

 
Cíl 3 ČR - Sasko - Portál pro informační podporu rozhodování za krizových situací - 
lead partner 
plnění 92,27 % řádek č. 230 - 236 
Položka nebyla dočerpána ve výši 719 tis. Kč. Jednalo se o finanční prostředky vyčleněné na 
zpracování „Predikce vývoje situace, Přeshraniční informační a koordinační systém“, které 
byly omylem do rozpočtu zahrnuty v rámci rozpočtových změn 2x. 

ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 3 
plnění 57,10 % řádek č. 327 - 330 
Položka nebyla dočerpána ve výši 891 tis. Kč. Doplatek za zpracování projektové 
dokumentace ke stavebnímu povolení byl vázán k vydání stavebních povolení k jednotlivým 
úsekům cyklostezky, ty však do konce roku nebyly vydány. Úhrada doplatku proběhla 
počátkem roku 2011. 

ROP – Cyklostezka Ploučnice 
plnění 78,83 % řádek č. 333 - 336 
Položka nebyla dočerpána ve výši 729 tis. Kč z důvodu komplikací a následného zdržení při 
zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení. 
 

Oblast životního prostředí a zemědělství 
Upravený rozpočet 60 116 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 30 383 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 29 733 tis. Kč, což představuje čerpání na 50,54 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u níže uvedených  
položek - akcí: 

projekty akčního plánu - snižování emisí 
plnění 86,44 % řádek č. 545 
Položka nebyla dočerpána ve výši 339 tis. Kč. Výběrová řízení na projekty „Identifikace 
původců znečištění ovzduší v lokalitách ÚK“ a „Aktualizace krajského programu snižování 
emisí ÚK“ proběhla v závěru roku 2009, projekty byly hrazeny v roce 2010 a rozsah možných 
změn si nevyžádal navýšení zasmluvněných finančních objemů. 

Programy opatření proti povodním a sesuvům 
plnění 36,37 % řádek č. 547 
Položka nebyla dočerpána ve výši 663 tis. Kč, jelikož žádost o dotaci a realizaci projektu na 
„Zpracování povodňového plánu Ústeckého kraje“ v rámci Operačního programu životního 

123 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

prostředí byla schválena až na konci roku. Finanční prostředky byly vyčleněny jako 
spoluúčast k projektu. 

 
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v ÚK 
plnění 92,38 % řádek č. 550 - 580 
V rámci programu bylo rozděleno 3 900 tis. Kč, z toho vyplaceno bylo 3 603 tis. Kč. 
Nedočerpáno zůstalo 297 tis. Kč. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Finanční podpory poskytované z rozpočtu 
Ústeckého kraje za rok 2010. 

 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 
plnění 43,63 % řádek č. 681 - 616 
Celkový objem finančních prostředků fondu činil v rámci upraveného rozpočtu 50 445 tis. Kč, 
z celkové částky byly zařazeny do rozpočtu akce v objemu 47 314 tis. Kč. Nedočerpány byly 
finanční prostředky v celkovém objemu 28 434 tis. Kč, z toho: 
▪ 20 271 tis. Kč se týkalo projektů s předpokládaným termínem dokončení v roce 2011 – 

2012, 
▪ 5 032 tis. Kč nebylo poskytnuto, z důvodu projednání změny účelu či rozsahu prací, 
▪ 3 131 tis. Kč jednalo se o nerozdělenou rezervu fondu. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje. 
 

Oblast majetková 
Upravený rozpočet 17 582 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 8 421 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 9 161 tis. Kč, což představuje čerpání na 47,90 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

Z důvodu trvajících majetkoprávních vypořádání s vlastníky pozemků (např. Pozemkovým 
fondem ČR, městem Krupka, právnickými i fyzickými osobami) nebyly vyčerpány následující 
položky: 

SÚS ÚK, p.o. – Prosmyky I. a II. část 
plnění 1,99 % řádek č. 73 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 1 333 tis. Kč. 

SÚS ÚK, p.o. – Obchvat Chabařovice – I.,II. etapa + kruhový objezd 
plnění 0,00 % řádek č. 76 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 235 tis. Kč. 

SÚS ÚK, p.o. – rozšíření silnice Chbany 
plnění 29,51 % řádek č. 79 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 289 tis. Kč. 

SÚS ÚK, p.o. – úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka 
plnění 30,18 % řádek č. 80 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 199 tis. Kč. 

SÚS ÚK, p.o. – REKO silnic II/262,265,266 a 267 – Děčín - Starý Šachov, K. Lípa 
plnění 0,49 % řádek č. 96 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 805 tis. Kč. 

124 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

ÚSP Háj u Duchova – nákup pozemků 
plnění 0,00 % řádek č. 113 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 1 000 tis. Kč. 

 
TRIANGLE – PFČR, věcná břemena, výkupy pozemků 
plnění 17,70 % řádek č. 101 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 3 212 tis. Kč. Výkupy pozemků proběhnou až 
po dokončení stavby II/607 – ČOV Staňkovice. 

ISŠ Litoměřice – nákup pozemku p. č. 287 v k. ú. Litoměřice 
plnění 0,00 % řádek č. 105 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 392 tis. Kč, jelikož Správa železniční a dopravní 
cesty nezaslala návrh kupní smlouvy. 

Nákup budov v areálu učiliště - SŠS Teplice p.o. 
plnění 0,00 % řádek č. 109 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 334 tis. Kč. Po předložení investičního záměru 
na výstavbu hal pro odborný výcvik v areálu školy byla zpracována studie proveditelnosti 
„Dostavba areálu školy“, která již s původně plánovaným nákupem budov nepočítala. 

ZZS ÚK, p.o. – OS Litoměřice – pozemky v k. ú. Litoměřice 
plnění 0,00 % řádek č. 111 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 566 tis. Kč. Došlo k bezúplatnému převodu 
pozemků od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

CSP Litoměřice – nákup pozemku p. č. 571/1 v k. ú. Křešice u Litoměřic 
plnění 0,00 % řádek č. 112 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 480 tis. Kč. Nákup je vázán na zahájení akce – 
studie „tréninkových bytů“, které se prozatím nerealizovala. 
 

Oblast průmyslové zóny Triangle 
Upravený rozpočet 78 032 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 35 055 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 42 977 tis. Kč, což představuje čerpání na 44,92 %. 

 
Následující akce nebyly dočerpány do konce roku 2010 a na základě uzavřených smluv byly 
zahrnuty do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011): 

PZ Triangle – likvidace splaškových vod 
plnění 48,64 % řádek č. 627 
Položka nebyla dočerpána ve výši 3 002 tis. Kč. Z důvodu pozdržení výběrového řízení byla 
smlouva na realizaci uzavřena až v srpnu 2010, práce probíhají dle harmonogramu prací. 

PZ Triangle – Staňkovický rozptyl (PD + IČ) 
plnění 61,96 % řádek č. 629 - 630 
Položka nebyla dočerpána ve výši 728 tis. Kč, a to z důvodu, že stavební úřad nemůže vydat 
stavební povolení do doby než bude dořešena čistička odpadních vod. Byl uzavřen dodatek 
ke smlouvě o dílo na změnu termínu. 

PZ Triangle – rezerva 
plnění 0,00 % řádek č. 631 
Rezerva nebyla čerpána ve výši 39 094 tis. Kč. Jedná se o vázané výdaje k podmínkám 
poskytnutí státní dotace v minulých letech, které nebylo potřeba v průběhu roku 2010 zapojit. 

125 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

 

Oblast strategie, přípravy a realizace projektů 
Upravený rozpočet 60 462 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 19 211 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 41 251 tis. Kč, což představuje čerpání na 31,77 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

UZ 33 006, 33 007 a 33887 – Operační program vzdělávání pro konkurence schopnost 
 řádek č. 637 - 675 

Souhrnný komentář 
Realizace Globálních grantů OP VK bude probíhat v letech 2008 až 2015 a budou plně 
hrazeny Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR (tj. 15 % z národních zdrojů a    
85 % z ESF). Projekty jsou financovány v zálohovém režimu, finanční prostředky se mezi 
jednotlivými roky převádějí. Pravidla operačního programu umožňují v omezené míře 
poskytovat i investiční prostředky. 
 
Jednotlivé oblasti podpory operačního programu: 

UZ 33 007 – Technická pomoc operačního programu vzdělávání pro konkurence-
schopnost v opatření 5.3 – Administrace globálního grantu 
plnění 0,00 % řádek č. 637 - 639 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

5.1 
Zvýšení absorpční kapacity subjektů 
implementujících program 75 0 0,00

celkem 75 0 0,00

UZ 33 887 – Globální grant – operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti počátečního vzdělávání – oblast podpory 3.2 
plnění 26,74 % řádek č. 640 - 650 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání  3 885 1 039 26,74
celkem 3 885 1 039 26,74

UZ 33 006 – Globální grant – operační program vzdělávání pro konkurenceschopnost 
v oblasti podpory 1.1, 1.2, 1.3 
plnění 12,24 % řádek č. 651 - 675 
 v tis. Kč 

oblast 
podpory název 

upravený 
rozpočet  
k 31. 12. 

2010 

vyčerpáno 
k 31. 12. 

2010 
% 

plnění 

1. 1 Zvyšování kvality ve vzdělávání 7 499 853 11,37

1. 2 
Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a 
žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 3 107 30 0,97

1. 3 
Další vzdělávání pracovníků škol a školských 
zařízení 4 181 597 14,28

celkem 12 087 1 480 12,24

126 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
V. B) oblast kapitálových výdajů - komentář 

127 

Fond hejtmanky Ústeckého kraje 
plnění 31,85 % řádek č. 676 - 693 
Celková částka k rozdělení v roce 2010 činila 36 715 tis Kč, rozděleno bylo 11 692 Kč. Na 
rezervě zůstalo celkem 25 023 tis. Kč. 
 
Podrobnější komentář viz kapitola Peněžní fondy Ústeckého kraje a Finanční podpory 
poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010. 
 

Oblast informatiky a organizačních věcí 
Upravený rozpočet 39 660 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 8 901 tis. Kč, tzn. 
nedočerpání o 30 759 tis. Kč, což představuje čerpání na 22,44 %. 

 
Rozdílné čerpání od upraveného rozpočtu bylo zaznamenáno zejména u následujících 
položek: 

Sjednocení ekonomických a personálních systémů v organizacích 
plnění 2,72 % řádek č. 63 
Finanční prostředky nebyly dočerpány ve výši 25 504 tis. Kč, jelikož  nebylo v roce 2010 
z důvodu změny podmínek uskutečněno výběrové řízení (přepracování parametrů 
výběrového řízení vč. vstupní analýzy). Čerpáno bylo pouze na splátkový kalendář 
společnosti WEBCOM AXPERIENCE, a.s. 

Manažerský informační systém 
plnění 0,00 % řádek č. 64 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 5 252 tis. Kč. Výběrové řízení proběhlo až 
koncem roku a první výdaje se uskuteční v roce 2011. Akce byla na základě uzavřené 
smlouvy zahrnuta do upraveného rozpočtu na rok 2011 (usnesení  Rady Ústeckého kraje č. 
14/70R/2011 ze dne 2. 2. 2011). 
 

Oblast investiční 
Upravený rozpočet 273 tis. Kč byl skutečně čerpán ve výši 0 tis. Kč, tzn. nedočerpání o 
273 tis. Kč, což představuje čerpání na 0,00 %. 

 
předprojektová a projektová příprava staveb 
plnění 0,00 % řádek č. 619 
Finanční prostředky nebyly čerpány ve výši 273 tis. Kč, jelikož nebyly zadány požadavky na 
zpracování projektových dokumentací k novým investičním záměrům. 



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

Kapitálové výdaje k 31. 12. 2010
v tis. Kč

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

1 Kapitálové výdaje celkem 2 651 118 3 579 344 2 462 563 -1 116 781 68,80
2 hrazeno z vlastních zdrojů 1 177 834 1 364 624 1 130 707 -233 917 82,86
3 hrazeno z transferů (dotací) 0 553 366 537 132 -16 234 97,07
4 hrazeno z úvěrů 1 234 334 1 331 502 542 333 -789 169 40,73
5 hrazeno z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 50 800 36 715 11 692 -25 023 31,85
6 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 147 150 242 692 218 688 -24 004 90,11
7 hrazeno z Fondu vodního hospodářství Ústeckéhé kraje 41 000 50 445 22 011 -28 434 43,63
8 Oblast kancelář hejtmana 15 00001 10 582 9 869 9 869 0 100,00
9 hrazeno z vlastních zdrojů 10 582 9 869 9 869 0 100,00

10
TJ. Lovochemie Lovosice - "Zajištění pasivní bezpečnosti na hřištích 
FK na území ÚK" 231200 3421 6329 15 00048 0 100 100 0 100,00

11

Odborový svaz pracovníků zemědělství a výživy - Asociace 
svobodných odborů ČR, Praha - "Rekonstrukce bazénu v prostorách 
tábora Opárno na veřejnou plovárnu" 231200 3429 6329 15 00048 0 100 100 0 100,00

12 IV. etapa Portálu krizového řízení 231200 5273 6111 15 00001 0 996 996 0 100,00
13 Portál krizového řízení ÚK 231200 5273 6901 15 00001 1 000 0 0 0 x
14 PČR - barevné laserové tiskárny 231200 5311 6122 15 00001 0 602 602 0 100,00
15 PČR - výstražná světelná tabule 231200 5311 6122 15 00001 0 315 315 0 100,00
16 PČR - interaktivní tabule 231200 5311 6122 15 00001 0 80 80 0 100,00
17 PČR - kamera pro práci za snížené viditelnosti 231200 5311 6122 15 00001 0 189 189 0 100,00
18 PČR - záchranný člun 231200 5311 6122 15 00001 0 339 339 0 100,00
19 PČR - multifunkční zařízení 231200 5311 6122 15 00001 0 161 161 0 100,00
20 PČR - sestava PC 231200 5311 6125 15 00001 0 68 68 0 100,00
21 PČR - prapor 231200 5311 6129 15 00001 0 72 72 0 100,00
22 podpora krizového řízení - PČR 231200 5311 6901 15 00001 2 200 0 0 0 x
23 HZS - call centrum + systém AMDS (licence) 231200 5511 6111 15 00001 0 735 735 0 100,00
24 HZS - dýchací přístroje vč. zkušebního zařízení 231200 5511 6122 15 00001 0 1 494 1 494 0 100,00
25 podpora hasičského záchranného sboru 231200 5511 6901 15 00001 2 200 0 0 0 x
26 JSDHO - přenosné motorové stříkačky 231200 5512 6122 15 00001 0 1 194 1 194 0 100,00
27 podpora jednotek Sborů dobrovolných hasičů obcí 231200 5512 6901 15 00001 1 250 0 0 0 x
28 ZZS - defibrilátory 231200 5529 6122 15 00001 0 1 705 1 705 0 100,00
29 ZZS - radiostanice Pegas 231200 5529 6122 15 00001 0 43 43 0 100,00
30 ZZS - přívěsné vozíky 231200 5529 6122 15 00001 0 118 118 0 100,00
31 ZZS - letecké přilby pro záchranáře 231200 5529 6122 15 00001 0 557 557 0 100,00
32 ZZS - výukové modely figurín 231200 5529 6122 15 00001 0 182 182 0 100,00
33 ostatní složky a činnosti IZS, zásahové vozidlo pro ZZS 231200 5529 6901 15 00001 2 200 0 0 0 x
34 nákup osobních automobilů 231200 6113 6123 15 00001 1 100 0 0 0 x
35 hejtmanský řetěz 231200 6113 6127 15 00001 0 187 187 0 100,00
36 investiční dotace RRRS Severozápad na činnost 231200 6174 6345 15 9999 00001 632 632 632 0 100,00
37 Oblast kancelář ředitele 15 00002 4 500 17 879 17 400 -479 97,32
38 hrazeno z vlastních zdrojů 4 500 17 879 17 400 -479 97,32

39
ostatní nákupy DNM - směrnice "ustavení a zavedení systému 
ochrany osobních údajů" 231200 6172 6119 15 00002 0 182 182 0 100,00

40 rekonstrukce podlahy garáže 2.PP budovy "A" KÚÚK 231200 6172 6121 15 00002 2 200 0 0 0 x
41 úprava garáží budovy "A" KÚ ÚK 231200 6172 6121 15 00002 0 320 319 -1 99,69
42 dodání a instalace boxu na vydávání dokladů aut 231200 6172 6121 15 00002 0 1 100 641 -459 58,27
43 rekonstrukce konferenčního sálu 231200 6172 6121 15 00002 0 383 382 -1 99,74
44 stavební úpravy v kanceláři č. 158 231200 6172 6121 15 00002 0 950 949 -1 99,89
45 rekonstrukce objektů v ul. Stroupežnická ppč. 1782, 1783, 1785 231200 6172 6121 15 00002 0 11 397 11 397 0 100,00
46 drobná technická zhodnocení budovy 231200 6172 6121 15 00002 700 137 137 0 100,00
47 zhotovení skladu tiskopisů v 1.PP budovy "A" KÚÚK 231200 6172 6121 15 00002 500 500 500 0 100,00
48 odvětrání únikových cest na požárních schodištích 231200 6172 6121 15 00002 500 127 126 -1 99,21
49 čtecí hlava pro kontrolovatelný vstup do 158 231200 6172 6122 15 00002 0 51 51 0 100,00
50 rekonstrukce zařízení MaR pro kancelář č. 158 231200 6172 6122 15 00002 0 150 149 -1 99,33
51 EPS - grafická nadstavba 231200 6172 6122 15 00002 0 350 339 -11 96,86
52 webová kamera 231200 6172 6122 15 00002 0 82 82 0 100,00
53 dodání a instalace multiplexerů Bosch 231200 6172 6122 15 00002 0 785 784 -1 99,87
54 instalace chladícího registru pro VZT 231200 6172 6122 15 00002 0 160 158 -2 98,75
55 doplnění zabezpečení v místnosti 158 231200 6172 6122 15 00002 0 212 212 0 100,00
56 výměna klimatizací 231200 6172 6122 15 00002 600 993 992 -1 99,90
57 Oblast ekonomická 15 00003 272 249 252 618 252 618 0 100,00
58 hrazeno z vlastních zdrojů 272 249 252 618 252 618 0 100,00
59 zvýšení základního kapitálu v Krajské zdravotní, a.s. 231200 3599 6201 15 00003 272 249 252 618 252 618 0 100,00
60 Oblast informatiky a organizačních věcí 15 00004 34 500 39 660 8 901 -30 759 22,44
61 hrazeno z vlastních zdrojů 34 500 39 660 8 901 -30 759 22,44
62 nákup software pro servery 231200 6172 6111 15 00004 1 500 214 213 -1 99,53
63 sjednocení ekonomických a personálních systémů v organizacích 231200 6172 6111 15 00004 25 000 26 216 712 -25 504 2,72
64 manažerský informační systém 231200 6172 6111 15 00004 5 500 5 252 0 -5 252 0,00
65 fotoaparát vč. příslušenství 231200 6172 6122 15 00004 0 83 83 0 100,00
66 pořízení kopírovacího/skenovacího přístroje 231200 6172 6122 15 00004 0 150 150 0 100,00
67 nákup aktivních prvků a obnova serverů 231200 6172 6125 15 00004 2 500 7 745 7 743 -2 99,97
68 Oblast majetková 15 00005 74 833 17 582 8 421 -9 161 47,90
69 hrazeno z vlastních zdrojů 74 833 14 130 4 969 -9 161 35,17
70 hrazeno z transferů (dotací) 0 3 452 3 452 0 100,00
71 SÚS ÚK, p.o. - celkem 00005 39 439 7 783 4 809 -2 974 61,79

72

128



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

74
SÚS ÚK, p.o. - nákup pozemku p.p.č. 102/2 v k.ú. Horní Habartice 
pro stavbu "REKO mostu ev. č. 26223-5" 231200 2212 6130 15 0801 00005 0 24 24 0 100,00

75 SÚS ÚK, p.o. - REKO UL - DC, silnice II/261 231200 2212 6130 15 0801 00005 780 42 7 -35 16,67
76 SÚS ÚK, p.o.-  Obchvat Chabařovice-I., II.etapa + kruhový objezd 231200 2212 6130 15 0801 00005 650 235 0 -235 0,00
77 SÚS ÚK, p.o. - Obchvat Roudnice nad Labem 231200 2212 6130 15 0801 00005 3 200 24 7 -17 29,17
78 SÚS ÚK, p.o. - Křižovatky a silnice Litvínov 231200 2212 6130 15 0801 00005 900 0 0 0 x
79 SÚS ÚK, p.o. - rozšíření silnice Chbany 231200 2212 6130 15 0801 00005 560 410 121 -289 29,51
80 SÚS ÚK, p.o. - úprava křižovatky III/25348 a III/25349 Krupka 231200 2212 6130 15 0801 00005 2 200 285 86 -199 30,18

81 SÚS ÚK, p.o. - Okružní křižovatka Masarykova-Na Valech, LTM 231200 2212 6130 15 0801 00005 1 950 10 10 0 100,00
82 SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků k.ú. Předlice, "Okresní ulice" 231200 2212 6130 15 0801 00005 2 350 0 0 0 x
83 SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků k.ú. ÚL, Kočkovská ul. 231200 2212 6130 15 0801 00005 506 0 0 0 x
84 SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy 231200 2212 6130 15 0801 00005 3 595 768 707 -61 92,06

85 SÚS ÚK, p.o. - pozemky pod areálem SÚS-provoz Litoměřice 231200 2212 6130 15 0801 00005 50 0 0 0 x
86 SÚS ÚK, p.o. - křižovatky na silnici II/263 v průtahu Rumburkem 231200 2212 6130 15 0801 00005 450 0 0 0 x
87 SÚS ÚK, p.o .- nový most přes Blšanku, k.ú.Očihov 231200 2212 6130 15 0801 00005 360 10 10 0 100,00
88 SÚS ÚK, p.o. - přeložka III/24721-Sebuzín 231200 2212 6130 15 0801 00005 500 41 41 0 100,00
89 SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků k připravovaným akcím 231200 2212 6130 15 0801 00005 3 250 0 0 0 x
90 SÚS ÚK, p.o. - Brandov - přechod 231200 2212 6130 15 0801 00005 502 0 0 0 x

91
SÚS ÚK, p.o. - směna pozemků silnice III/0138 s pozemky pod 
chodníky, Osek 231200 2212 6130 15 0801 00005 1 600 173 173 0 100,00

92 SÚS ÚK, p.o. - nákup pozemků - areál Žalany 231200 2212 6130 15 0801 00005 1 000 0 0 0 x
93 SÚS ÚK, p.o. - pozemek p.č. 376/1 v k.ú. Košťany 231200 2212 6130 15 0801 00005 140 0 0 0 x

94
SÚS ÚK, p.o. - nákup pozemků "REKO mostu ev.č. 250-011 
Výškov" 231200 2212 6130 15 0801 00005 50 0 0 0 x

95 SÚS ÚK, p.o. - REKO silnice Folknáře 231200 2212 6130 15 0801 00005 450 0 0 0 x

96
SÚS ÚK, p.o. - REKO silnic II/262,265,266 a 267 - Děčín-Starý 
Šachov, K. Lípa 231200 2212 6130 15 0801 00005 3 130 809 4 -805 0,49

97 SÚS ÚK, p.o. - silnice II/263 - stoupací pruh Líska 231200 2212 6130 15 0801 00005 1 329 0 0 0 x

98 SÚS ÚK, p.o. - výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. tříd - dotace 231200 2212 6130 15 0801 98 861 0 3 452 3 452 0 100,00
99 Průmyslová zóna Triangle 00005 8 056 3 905 693 -3 212 17,75

100 TRIANGLE - nová kanalizace do Ohře 231200 3639 6121 15 0100 00005 780 2 2 0 100,00
101 TRIANGLE - PFČR, věcná břemena, výkupy pozemků 231200 3639 6130 15 0100 00005 7 276 3 903 691 -3 212 17,70
102 Ostatní 00005 27 338 5 894 2 919 -2 975 49,52

103
SŠ řemesel a služeb,p.o., Děčín - VB, náhrada za omezení užívání 
nemovitostí, pozemek p.p.č. 1557/2, k.ú. Horní Oldřichov 231200 3123 6130 15 1100 00005 0 17 17 0 100,00

104
SŠ energetická a stavební, Chomutov, p.o. - nákup pozemku p.p.č. 
3254/63, k.ú. Chomutov 231200 3123 6130 15 2070 00005 0 519 519 0 100,00

105 ISŠ Litoměřice - nákup pozemku p.č. 287 v k.ú. Litoměřice 231200 3123 6130 15 3030 00005 392 392 0 -392 0,00
106 SPgŠ Litoměřice, p.o. - zřízení věcného břemena 231200 3123 6130 15 3100 00005 0 15 0 -15 0,00

107
SŠS Teplice p.o.-nákup p.č.1920/11,12,1920/57,1920/13 k.ú.TP 
Trnovany 231200 3123 6130 15 6010 00005 2 800 71 0 -71 0,00

108 nákup budov v areálu učiliště - SŠS Teplice, p.o. 231200 3123 6130 15 6010 00005 20 000 0 0 0 x
109 nákup budov v areálu učiliště - SŠS Teplice, p.o. 231200 3123 6121 15 6010 00005 0 334 0 -334 0,00
110 ZZS ÚK, p.o. - výjezdové stanoviště v Roudnici n. L. 231200 3533 6130 15 7711 00005 100 100 0 -100 0,00
111 ZZS ÚK, p.o. - OS Litoměřice - pozemky v k.ú. Litoměřice 231200 3533 6130 15 7711 00005 566 566 0 -566 0,00

112
CSP Litoměřice - nákup pozemku p.č. 571/1 v k.ú. Křešice u 
Litoměřic 231200 4357 6130 15 3603 00005 480 480 0 -480 0,00

113 ÚSP Háj u Duchcova - nákup pozemků 231200 4357 6130 15 6603 00005 1 000 1 000 0 -1 000 0,00
114 obnova vozového parku 231200 6172 6123 15 00005 2 000 2 400 2 383 -17 99,29
115 Oblast regionálního rozvoje 15 00007 1 381 484 1 821 104 1 007 931 -813 173 55,35
116 hrazeno z vlastních zdrojů 0 96 96 0 100,00
117 hrazeno z transferů (dotací) 0 350 984 350 984 0 100,00
118 hrazeno z klubového úvěru 1 234 334 1 227 332 438 163 -789 169 35,70
119 hrazeno z Fondu rozvoje Ústeckého kraje 147 150 242 692 218 688 -24 004 90,11
120 Rozvoj - strategie 231200 3636 6119 15 00007 0 96 96 0 100,00
121 Fond rozvoje ÚK 1 381 484 1 821 008 1 007 835 -813 173 55,34
122 hrazeno z vlastních zdrojů 147 150 242 692 218 688 -24 004 90,11
123 hrazeno z transferů (dotací) 0 350 984 350 984 0 100,00
124 hrazeno z klubového úvěru 1 234 334 1 227 332 438 163 -789 169 35,70
125 oblast regionálního rozvoje 00007 20 000 29 389 14 432 -14 957 49,11
126 Dopady hospodářské krize v cestovním ruchu na Ústecký kraj 236110 2143 6119 15 00007 0 2 232 2 232 0 100,00
127 projektová dokumentace cyklostezek 236110 2219 6119 15 00007 0 248 248 0 100,00
128 zkvalitnění rozvoje letišť v ÚK 236110 3636 6119 15 00007 0 891 891 0 100,00

129
Analýza připravenosti Ústeckého kraje na příští programovací období 
SF EU 236110 3636 6119 15 00007 0 2 268 2 268 0 100,00

130 Program podpory ÚPD obcí - 5/2003 236110 00082 0 358 80 -278 22,35
131 REZERVA 236110 3635 6901 15 00082 0 278 0 -278 0,00
132 Obec Světec 236110 3635 6341 15 6032 00082 0 80 80 0 100,00
133 Program podpory ÚPD obcí - 5/2003 236110 00086 0 434 119 -315 27,42
134 REZERVA 236110 3635 6901 15 00086 0 315 0 -315 0,00
135 Obec Hrušovany - územní plán obce Hrušovany 236110 3635 6341 15 2009 00086 0 35 35 0 100,00
136 obec Ryjicie 236110 3635 6341 15 7014 00086 0 84 84 0 100,00
137 Program podpory ÚPD obcí - 5/2005 236110 00089 0 1 128 457 -671 40,51
138 REZERVA 236110 3635 6901 15 00089 0 671 0 -671 0,00
139 Obec Malá Veleň 236110 3635 6341 15 1036 00089 0 181 181 0 100,00
140 obec Merboltice 236110 3635 6341 15 1039 00089 0 20 20 0 100,00
141 obec Verneřice 236110 3635 6341 15 1055 00089 0 180 180 0 100,00
142 obec Brodec 236110 3635 6341 15 4006 00089 0 76 76 0 100,00
143 Program obnovy venkova ÚK - ÚP 2008 + 2009 236110 00101 20 000 21 830 8 137 -13 693 37,27
144 REZERVA 236110 3635 6901 15 00101 0 10 744 0 -10 744 0,00

129



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

145 REZERVA 236110 3636 6901 15 00101 20 000 2 949 0 -2 949 0,00
146 Obec Bílence - obnova komunikace 236110 2212 6341 15 2001 00101 0 283 283 0 100,00
147 Obec Veliká Ves - parkoviště a úprava chodníků 236110 2219 6341 15 2042 00101 0 40 40 0 100,00
148 Obec Dušníky - rekonstrukce chodníků 236110 2219 6341 15 3022 00101 0 283 283 0 100,00
149 Obec - Kleneč - střední dělící ostrůvek 236110 2219 6341 15 3041 00101 0 165 165 0 100,00
150 Obec Mnetěš - vybudování chodníků 236110 2219 6341 15 3067 00101 0 283 283 0 100,00
151 Obec Třebenice - chodník Čertovka 236110 2219 6341 15 3096 00101 0 215 215 0 100,00
152 Obec Braňany - reko chodníků 236110 2219 6341 15 5003 00101 0 283 283 0 100,00
153 Obec Bechlín - obnova autobusových zastávek 236110 2221 6341 15 3001 00101 0 146 146 0 100,00
154 Obec Nové Dvory - autobusové zastávky 236110 2221 6341 15 3069 00101 0 217 217 0 100,00
155 obec Slatina - rekonstrukce autobusové zastávky 236110 2221 6341 15 3086 00101 0 45 45 0 100,00
156 Obec Hřiškov - autobusová zastávka 236110 2221 6341 15 4016 00101 0 27 27 0 100,00
157 Obec Ohníč - rekonstrukce autobusové zastávky 236110 2221 6341 15 6026 00101 0 223 223 0 100,00
158 Obec Louka u Litvínova - obnova autobusových zastávek 236110 2221 6341 15 5015 00101 0 100 100 0 100,00
159 Obec Travčice - REKO ústřed. vytápění a omítek MŠ 236110 3111 6341 15 3094 00101 0 268 268 0 100,00
160 Městys Cítoliby - rekonstrukce soc. zař. MŠ 236110 3111 6341 15 4008 00101 0 113 113 0 100,00
161 Obec Chodouny - rekonstrukce elektroinstalace v ZŠ 236110 3113 6341 15 3029 00101 0 232 232 0 100,00
162 Obec Ctiněves - obnova hisor. a kulur. dědictví obce 236110 3326 6341 15 3009 00101 0 270 270 0 100,00
163 Obec Kovářská - veřejné osvětlení 236110 3631 6341 15 2017 00101 0 283 283 0 100,00
164 obec Horní Beřkovice - veřejné osvětlení 236110 3631 6341 15 3025 00101 0 283 283 0 100,00
165 Město Hošťka - kabelizace VO 236110 3631 6341 15 3027 00101 0 283 283 0 100,00
166 Obec Vrbice - veřejné osvětlení 236110 3631 6341 15 3108 00101 0 283 283 0 100,00
167 Obec Domoušice - rekonstrukce VO 236110 3631 6341 15 4014 00101 0 283 283 0 100,00
168 Obec Tuchořice - veřejné osvětlení 236110 3631 6341 15 4062 00101 0 227 227 0 100,00
169 obec Všehrdy - změna územné plánovací dokumentace Všehrdy 236110 3635 6341 15 2045 00101 0 27 27 0 100,00
170 Obec Chotiněves - územní plán Obce Chotiněves, Jištěrpy 236110 3635 6341 15 3034 00101 0 149 149 0 100,00
171 Obec Sulejovice - změna č. 2 ÚP obce Sulejovice 236110 3635 6341 15 3091 00101 0 33 33 0 100,00
172 Obec Třebívlice - obnova územně plánovací dokumentace 236110 3635 6341 15 3097 00101 0 140 140 0 100,00
173 Obec Vchynice - územní plán Obce Vchynice 236110 3635 6341 15 3105 00101 0 166 166 0 100,00
174 obec Bítozeves - změna územního plánu 236110 3635 6341 15 4001 00101 0 146 146 0 100,00
175 Obec Hřivice - územně plánovací dokumentace 236110 3635 6341 15 4017 00101 0 92 92 0 100,00
176 Obec Chraberce - pořízení územního plánu 236110 3635 6341 15 4021 00101 0 200 200 0 100,00
177 obec Nová Ves - vypracování ÚP Nová Ves 236110 3635 6341 15 4041 00101 0 185 185 0 100,00

178
Obec Nové Sedlo - územně plánovací dokumentace Obce Nové 
Sedlo 236110 3635 6341 15 4042 00101 0 200 200 0 100,00

179 Obec Úherce - vypracování územního plánu 236110 3635 6341 15 4063 00101 0 141 141 0 100,00
180 obec Žim - zpracování územního plánu 236110 3635 6341 15 6037 00101 0 89 89 0 100,00
181 Obec Velká Bukovina - rekonstrukce střechy HZ 236110 3636 6341 15 1053 00101 0 140 140 0 100,00
182 Obec Hrušovany - zlepšení vybavení obce 236110 3636 6341 15 2009 00101 0 500 500 0 100,00
183 Obec Lukov - reko topení OÚ 236110 3636 6341 15 6019 00101 0 142 142 0 100,00
184 Obec Hora Sv. Šebestiána - regen. centr. prostoru náměstí 236110 3745 6341 15 2008 00101 0 100 100 0 100,00
185 Obec Pesvice - obnova zeleně v obci 236110 3745 6341 15 2032 00101 0 150 150 0 100,00
186 Obec Vrskmaň - revitalizace parku 236110 3745 6341 15 2044 00101 0 223 223 0 100,00
187 Obec Siřejovice - obnova cesty 236110 3745 6341 15 3085 00101 0 71 71 0 100,00
188 Obec Mikulov - reko. tržního náměstí 236110 3745 6341 15 6022 00101 0 283 283 0 100,00
189 Obec Ploskovice - veřejný rozhlas "Vesnice roku 2009" 236110 5399 6341 15 3073 00101 0 125 125 0 100,00
190 oblast evropských projektů 00007 1 361 484 1 791 619 993 403 -798 216 55,45
191 FM EHP Norska - rezerva 236300 3636 6901 15 00023 0 2 0 -2 0,00
192 ROP - Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích ÚK 236304 2143 6901 15 00131 968 968 0 -968 0,00

193
ROP - silnice Děčín - Česká Kamenice - Šluknov - projekt SÚS - 
projektový dohled - neuznatelný výdaj 236305 2212 6119 15 00023 0 714 714 0 100,00

194 ROP - Jiřetín pod Jedlovou - severní obchvat 236305 2212 6119 15 00161 0 894 894 0 100,00
195 ROP - Rekonstrukce silinice Louny - Ročov 236305 2212 6121 15 00023 38 1 15 497 0 0 0 x
196 ROP - Rekonstrukce silnice Podbořany - Petrohrad 236305 2212 6121 15 00023 38 1 34 127 0 0 0 x

197 SÚS ÚK, p.o. - Clausnitz/hraniční přechod/Český Jiřetín - podíl SR 236305 2212 6351 15 0801 17883 41 1 0 6 6 0 100,00

198
SÚS ÚK, příspěvková organizace - rekonstrukce silnice II/263 Česká 
Kamenice - Rumburk - Jiříkov - podíl SR 236305 2212 6351 15 0801 84501 38 1 0 28 458 28 458 0 100,00

199
SÚS ÚK, příspěvková organizace - rekonstrukce silnice II/263 Česká 
Kamenice - Rumburk - Jiříkov - podíl EU 236305 2212 6351 15 0801 84505 38 5 0 322 520 322 520 0 100,00

200
investiční transfer Regionální radě reginou soudržnosti Severozápad 
na spolufinancování projektů ROP 236305 3636 6345 15 9999 00023 16 700 16 700 16 700 0 100,00

201 Financování připravovaných projektů 236305 3636 6901 15 00023 28 968 2 627 0 -2 627 0,00
202 Prostředky z klubového úvěru 236400 3636 6901 15 00023 1 234 334 744 670 0 -744 670 0,00

203
SÚS ÚK, p.o. - návratná finanční výpomoc na realizaci projektu ROP 
Severozápad 236400 2212 6451 15 0801 00023 0 57 094 57 094 0 100,00

204
ROP - Přeložka silnice III/00732 v lokalitě Zadní Vinohrady, Chomutov
- majetkoprávní vyrovnání 236337 2212 6130 15 00145 0 1 200 0 -1 200 0,00

205
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem - 
revitalizace areálu školy 4-6 etapa + CEDOP 236010 00133 11 130 50 469 43 754 -6 715 86,69

206 činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236010 3122 6121 15 7010 00133 0 2 368 2 296 -72 96,96
207 stavba - ÚK 236010 3122 6121 15 7010 00133 38 1 11 130 1 131 511 -620 45,18
208 projektový dohled, stavba - EU 236010 3122 6121 15 7010 00133 38 5 0 46 970 40 947 -6 023 87,18

209
ROP - Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy, 
dostavba zázemí, úprava dvora 236020 00134 5 458 48 056 41 176 -6 880 85,68

210 činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236020 3126 6121 15 6220 00134 0 77 70 -7 90,91
211 stavba - ÚK 236020 3126 6121 15 6220 00134 38 1 5 458 1 474 530 -944 35,96
212 stavba, projektový dohled - EU 236020 3126 6121 15 6220 00134 38 5 0 46 505 40 576 -5 929 87,25
213 ROP - Gymnázium Jateční ul. - dostavba areálu 4. etapa 236030 00135 7 858 73 076 64 154 -8 922 87,79
214 stavba - ÚK 236030 3121 6121 15 7200 00135 38 1 7 858 861 691 -170 80,26
215 projektový dohled, stavba - EU 236030 3121 6121 15 7200 00135 38 5 0 72 215 63 463 -8 752 87,88

216
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 - 
Podbořany - Petrohrad, silnice II/224 236040 00136 0 497 362 -135 72,84

130



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

217 stavba - ÚK 236040 2212 6121 15 00136 38 1 0 136 0 -136 0,00
218 geometrické plány, majetkoprávní vypořádání - nezpůsobilé 236040 2212 6130 15 00136 0 346 347 1 100,29
219 geometrické plány - ÚK 236040 2212 6130 15 00136 38 1 0 15 15 0 100,00
220 ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 2 236050 00138 0 11 559 11 553 -6 99,95

221
dokumentace ke stavebnímu povolení a k územnímu řízení - 
nezpůsobilé 236050 2219 6121 15 00138 0 2 607 2 607 0 100,00

222 majetkoprávní vypořádání - nezpůsobilé 236050 2219 6130 15 00138 0 8 952 8 946 -6 99,93

223
ROP - Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 - Ročov - 
hranice kraje, silnice II/230 236060 00137 0 750 115 -635 15,33

224 stavba - ÚK 236060 2212 6121 15 00137 38 1 0 619 0 -619 0,00
225 majetkoprávní vypořádání - nezpůsobilé 236060 2212 6130 15 00137 0 121 105 -16 86,78
226 geometrické plány, majetkoprávní vypořádání - ÚK 236060 2212 6130 15 00137 38 1 0 10 10 0 100,00

227
INTERREG IV B - CHEMLOG "Logistika chemického průmyslu ve 
střední Evropě v rámci sítě ECRN" - partner 236305 00033 0 1 351 1 259 -92 93,19

228 studie proveditelnosti - ÚK 236305 3636 6119 15 00033 43 1 0 203 189 -14 93,10
229 studie proveditelnosti - EU 236305 3636 6119 15 00033 43 5 0 1 148 1 070 -78 93,21

230
Cíl 3 ČR - Sasko - Portál pro informační podporu rozhodování za 
krizových situací - lead partner 236305 00066 0 9 301 8 582 -719 92,27

231 software - ÚK 236305 3636 6111 15 00066 41 1 0 62 62 0 100,00
232 software - SR 236305 3636 6111 15 00066 41 1 0 31 31 0 100,00
233 software - EU 236305 3636 6111 15 00066 41 5 0 530 530 0 100,00
234 studie - ÚK 236305 3636 6119 15 00066 41 1 0 868 796 -72 91,71
235 studie - SR 236305 3636 6119 15 00066 41 1 0 434 398 -36 91,71
236 studie - EU 236305 3636 6119 15 00066 41 5 0 7 376 6 765 -611 91,72
237 ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa 236306 00125 3 784 81 103 73 302 -7 801 90,38
238 administrace zadávacího řízení veřejné zakázky - nezpůsobilé 236306 2219 6121 15 00125 0 2 374 2 279 -95 96,00
239 stavba, technický dozor investora - ÚK 236306 2219 6121 15 00125 38 1 3 784 4 192 4 140 -52 98,76
240 stavba - SR 236306 2219 6121 15 00125 38 1 0 5 406 5 406 0 100,00
241 stavba - EU 236306 2219 6121 15 00125 38 5 0 68 900 61 256 -7 644 88,91
242 výkupy pozemků - nezpůsobilé 236306 2219 6130 15 00125 0 206 206 0 100,00
243 znalecké posudky - ÚK 236306 2219 6130 15 00125 38 1 0 25 15 -10 60,00

244
OPŽP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace - "Výstavba skladu nebezpečného odpadu" 236307 00126 0 778 776 -2 99,74

245 stavební práce - neuznatel. výdaje 236307 3724 6121 15 4702 00126 0 778 776 -2 99,74

246
ROP - rekonstrukce úseku I/13 - Perštejn - Vejprty, silnice II/219, 
III/22310 236308 00105 0 27 673 27 233 -440 98,41

247 projektový dohled, autorský dozor, stavba - nezpůsobilé 236308 2212 6121 15 00105 0 11 386 10 945 -441 96,13
248 stavba, projektový dohled - EU 236308 2212 6121 15 00105 38 5 0 16 287 16 288 1 100,01

249
ROP - rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina - Kozly - kř. I/15, silnice 
II/257 236309 00106 0 14 497 14 374 -123 99,15

250 stavba, technický dozor investora - nezpůsobilé 236309 2212 6121 15 00106 0 11 248 11 125 -123 98,91
251 stavba - EU 236309 2212 6121 15 00106 38 5 0 3 249 3 249 0 100,00

252
Projekt IOP - "Technologická centra a elektronické spisové 
služby" 236309 00157 0 2 388 2 388 0 100,00

253 studie proveditelnosti 236309 3636 6119 15 00157 0 2 388 2 388 0 100,00

254
ROP - rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice - Havraň, 
silnice II/251 236310 00107 0 23 323 23 314 -9 99,96

255
projektový dohled, autorský dozor, činnost koordinátora BOZP - 
nezpůsobilé 236310 2212 6121 15 00107 0 8 849 8 840 -9 99,90

256 stavba, projektový dohled - EU 236310 2212 6121 15 00107 38 5 0 14 474 14 474 0 100,00

257
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, rekonstrukce v úseku I/7 - Údlice -
Kadaň - Klášterec n. Ohří, silnice II/224, II/568 236311 00108 0 43 451 43 445 -6 99,99

258
stavba, projektový dohled, autorský dozor, činnost koordinátora 
BOZP - neuznatelné výdaje 236311 2212 6121 15 00108 0 21 436 21 437 1 100,00

259 stavba - ÚK 236311 2212 6121 15 00108 38 1 0 450 443 -7 98,44
260 stavba, projektový dohled - EU 236311 2212 6121 15 00108 38 5 0 21 565 21 565 0 100,00

261
ROP - Integrovaná SŠ energetická, Chomutov - výstavba 
vzdělávacího centra 236312 00109 0 29 270 28 979 -291 99,01

262 stavba, činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236312 3123 6121 15 2070 00109 0 3 052 2 761 -291 90,47
263 technický dozor investora - ÚK 236312 3123 6121 15 2070 00109 38 1 0 211 211 0 100,00

264
stavba, projektový dohled, technický dozor investora, autorský 
dozor - EU 236312 3123 6121 15 2070 00109 38 5 0 21 891 21 891 0 100,00

265 vybavení vzdělávacího centra - nezpůsobilé 236312 3123 6122 15 2070 00109 0 845 845 0 100,00
266 vybavení vzdělávacího centra - EU 236312 3123 6122 15 2070 00109 38 5 0 3 271 3 271 0 100,00

267
ROP - VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., REKO a zkapacitnění 
vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - Vědomice 236313 00110 0 11 491 11 465 -26 99,77

268
projektové dohledy, stavba, činnost koordinátora BOZP - 
nezpůsobilé 236313 3122 6121 15 3180 00110 0 3 618 3 613 -5 99,86

269 stavba, autorský dozor - ÚK 236313 3122 6121 15 3180 00110 38 1 0 170 170 0 100,00
270 stavba, projektový dohled, autorský dozor - EU 236313 3122 6121 15 3180 00110 38 5 0 7 703 7 682 -21 99,73
271 ROP - Gymnázium Rumburk - REKO hlavní budovy 236314 00111 0 13 110 9 884 -3 226 75,39
272 stavba - nezpůsobilé 236314 3121 6121 15 1160 00111 0 9 709 6 484 -3 225 66,78
273 technický dozor investora - ÚK 236314 3121 6121 15 1160 00111 38 1 0 176 176 0 100,00
274 stavba, projektový dohled, autorský dozor - EU 236314 3121 6121 15 1160 00111 38 5 0 3 225 3 224 -1 99,97

275
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - rekonstrukce 
budovy 236315 00112 0 17 397 14 821 -2 576 85,19

276 projektový dohled, činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236315 3122 6121 15 1170 00112 0 6 326 3 750 -2 576 59,28
277 technický dozor investora - ÚK 236315 3122 6121 15 1170 00112 38 1 0 258 258 0 100,00
278 stavba, autorský dozor, projektový dohled - EU 236315 3122 6121 15 1170 00112 38 5 0 10 813 10 813 0 100,00

279
ROP - Dětský domov Vysoká Pec - REKO hlavní budovy a 
příjezdové cesty 236316 00113 0 12 321 11 998 -323 97,38

280
stavba, projektový dohled, činnost koordinátora BOZP, autorský 
dozor - nezpůsobilé 236316 4322 6121 15 2180 00113 0 1 939 1 659 -280 85,56

131



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

281 technický dozor investora - ÚK 236316 4322 6121 15 2180 00113 38 1 0 120 78 -42 65,00
282 stavba, projektový dohled, povinná publicita - EU 236316 4322 6121 15 2180 00113 38 5 0 10 262 10 261 -1 99,99
283 ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad - ergoterapie 236317 00114 0 9 382 9 032 -350 96,27

284 technický dozor investora, činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236317 3523 6121 15 4702 00114 0 1 765 1 765 0 100,00
285 technický dozor investora - ÚK 236317 3523 6121 15 4702 00114 38 1 0 298 298 0 100,00

286
stavba, projektový dohled, technický dozor investora, autorský 
dozor - EU 236317 3523 6121 15 4702 00114 38 5 0 7 319 6 969 -350 95,22

287

ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. - REKO 
stávajícího půdního prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské 
potřeby, tělocvična) 236318 00115 0 608 606 -2 99,67

288 rezerva 236318 3636 6901 15 0 2 0 -2 0,00
289 stavba, projektový dohled - nezpůsobilé 236318 4357 6121 15 6603 00115 0 44 44 0 100,00
290 stavba, projektový dohled - EU 236318 4357 6121 15 6603 00115 38 5 0 562 562 0 100,00

291
ROP - Domov důchodců a ústav sociální péče, p.o., Krásná Lípa -
dokončení rekonstrukce pavilonu A a B 236319 00116 0 7 752 7 752 0 100,00

292 stavba, činnost koordinátora BOZP, autorský dozor - nezpůsobilé 236319 4357 6121 15 1601 00116 0 4 142 4 142 0 100,00
293 stavba, projektový dohled, technický dozor investora - EU 236319 4357 6121 15 1601 00116 38 5 0 3 610 3 610 0 100,00

294
ROP - Domov důchodců Šluknov, p.o. - rekonstrukce 
ubytovacího pavilonu 236320 00117 0 8 295 7 211 -1 084 86,93

295 stavba, projektový dohled, činnost koordinátora BOZP - nezpůsobilé 236320 4357 6121 15 1602 00117 0 3 352 2 268 -1 084 67,66
296 těchnický dozor investora - ÚK 236320 4357 6121 15 1602 00117 38 1 0 153 153 0 100,00
297 stavba, projektový dohled - EU 236320 4357 6121 15 1602 00117 38 5 0 2 959 2 959 0 100,00
298 zařízení do ubytovacího pavilonu - nezpůsobilé 236320 4357 6122 15 1602 00117 0 376 375 -1 99,73
299 zařízení do ubytovacího pavilonu - EU 236320 4357 6122 15 1602 00117 38 5 0 1 455 1 456 1 100,07

300

ROP - Ústecký kraj, Teplice - rekonstrukce v úseku I/13 - 
Duchcov - Teplice - silnice II/254, I/13 - Hostomice - Kostomlaty, 
silnice II/258 236321 00118 0 43 527 43 528 1 100,00

301
stavba, projektový dohled, autorský dozor, činnost koordinátora 
BOZP - nezpůsobilé 236321 2212 6121 15 00118 0 9 553 9 553 0 100,00

302 technický dozor investora - ÚK 236321 2212 6121 15 00118 38 1 0 405 406 1 100,25
303 stavba, projektový dohled - EU 236321 2212 6121 15 00118 38 5 0 33 500 33 500 0 100,00
304 výkupy pozemků - nezpůsobilé 236321 2212 6130 15 00118 0 64 64 0 100,00
305 geometrické plány - EU 236321 2212 6130 15 00118 38 5 0 5 5 0 100,00

306
ROP - rekonstrukce úseku I/13 - Klášterec - Hradiště - Rusová, 
silnice II/224 236322 0 1 0 -1 0,00

307 ROP - silnice Klášterec - Rusová - rezerva 236322 3636 6901 15 0 1 0 -1 0,00

308
ROP - Oblastní muzeum v Lounech - Revitalizace nového hradu 
v Jimlíně 236323 00120 0 29 277 24 988 -4 289 85,35

309 stavba, projektový dohled - nezpůsobilé 236323 3321 6121 15 4502 00120 0 14 439 13 276 -1 163 91,95
310 technický dozor investora - ÚK 236323 3321 6121 15 4502 00120 38 1 0 225 225 0 100,00
311 projektový dohled, autorský dozor, stavba - EU 236323 3321 6121 15 4502 00120 38 5 0 14 613 11 487 -3 126 78,61

312
OPŽP - Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém 
kraji, 2. etapa 2010 - 2012 236326 00123 0 90 90 0 100,00

313 pořízení GPS - nezpůsobilé 236326 3742 6122 15 00123 0 90 90 0 100,00
314 INTERREG IV B - SONORA 236327 00071 0 2 607 2 589 -18 99,31
315 studie proveditelnosti "Přístaviště" -  ÚK 236327 3636 6119 15 00071 43 1 0 389 389 0 100,00
316 studie proveditelnosti "Přístaviště" - EU 236327 3636 6119 15 00071 43 5 0 2 218 2 200 -18 99,19
317 YURA 236327 00148 0 455 455 0 100,00
318 analýza zprac. odborných výstupů - ÚK 236327 3636 6119 15 00148 43 1 0 68 68 0 100,00
319 analýza zprac. odborných výstupů - EU 236327 3636 6119 15 00148 43 5 0 387 387 0 100,00
320 INTERREG IV B - LABEL 236328 00072 0 1 639 1 639 0 100,00
321 protipovodňová ochrana Chodouny - Lounky - ÚK 236328 3744 6119 15 00072 43 1 0 246 246 0 100,00
322 protipovodňová ochrana Chodouny - Lounky - EU 236328 3744 6119 15 00072 43 5 0 1 393 1 393 0 100,00

323
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny 
včetně zázemí 236329 00132 2 660 32 565 30 107 -2 458 92,45

324 stavba, povinná publicita - ÚK 236329 3122 6121 15 1170 00132 38 1 2 660 2 660 206 -2 454 7,74
325 stavba, projektový dohled - EU 236329 3122 6121 15 1170 00132 38 5 0 29 904 29 901 -3 99,99
326 rezerva 236329 3122 6901 15 00132 0 1 0 -1 0,00
327 ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 3 236331 00139 0 2 077 1 186 -891 57,10
328 mapy průběhu hranic v PK - nezpůsobilé 236331 2219 6119 15 00139 0 122 122 0 100,00
329 dokumentace ke stavebnímu povolení - nezpůsobilé 236331 2219 6121 15 00139 0 1 618 727 -891 44,93
330 majetkoprávní vypořádání - nezpůsobilé 236331 2219 6130 15 00139 0 337 337 0 100,00
331 ROP - Cyklostezka Ohře 236332 00140 0 2 186 2 185 -1 99,95
332 majetkoprávní vypořádání 236332 2219 6130 15 00140 0 2 186 2 185 -1 99,95
333 ROP - Cyklostezka Ploučnice 236333 00141 0 3 444 2 715 -729 78,83
334 inv. služby 236333 2219 6119 15 00141 0 100 0 -100 0,00
335 projektová dokumentace 236333 2219 6121 15 00141 0 2 571 1 942 -629 75,53
336 majetkoprávní vypořádání 236333 2219 6130 15 00141 0 773 773 0 100,00
337 Oblast územního plánování a stavebního řádu 15 00008 2 000 500 420 -80 84,00
338 hrazeno z vlastních zdrojů 2 000 500 420 -80 84,00
339 zpracování územně plánovací dokumentace 231200 3635 6119 15 00008 2 000 500 420 -80 84,00
340 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 15 00009 362 300 415 834 392 876 -22 958 94,48
341 hrazeno z vlastních zdrojů 362 300 386 198 363 240 -22 958 94,06
342 hrazeno z úvěru 231240 0 29 636 29 636 0 100,00
343 MŠ spec. ÚL, Štefánikova - REKO budovy 231200 3112 6121 15 7270 00009 26 500 26 869 26 869 0 100,00

344 MŠ spec., Ústí n. L., Štefánikova - REKO budovy - vnitřní vybavení 231200 3112 6122 15 7270 00009 0 536 536 0 100,00
345 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - REKO areálu "U zámečku" Bynov 231200 3114 6121 15 1340 00009 15 600 17 167 17 167 0 100,00

346
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín - REKO 
areálu "U zámečku" Bynov 231200 3114 6122 15 1340 00009 0 307 307 0 100,00

132



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

347
Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín - obnova topného systému v budově 17. 
listopadu, Děčín 231200 3114 6351 15 1340 00009 0 1 034 1 034 0 100,00

348 ZŠ spec., ZŠ prakt. a prakt. škola, Litoměřice - REKO hl. budovy (PD) 231200 3114 6121 15 3200 00009 0 774 744 -30 96,12

349 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ Most - REKO výměníkové stanice (PD) 231200 3114 6121 15 5050 00009 0 286 0 -286 0,00
350 ZŠ prakt. Bílina - přístavba šaten (PD) 231200 3114 6121 15 6210 00009 0 40 40 0 100,00
351 ZŠ prakt. Bílina - nákup a montáž kondenzačního kotle, Bílina 231200 3114 6351 15 6210 00009 0 93 93 0 100,00

352
Spec. ZŠ a spec. MŠ Teplice, Trnovanská - oplocení a monitoring 
areálu 231200 3114 6121 15 6270 00009 0 1 964 1 964 0 100,00

353 Spec. ZŠ a MŠ Teplice,  U Červeného kostela - REKO kotelny (PD) 231200 3114 6121 15 6310 00009 0 2 211 2 211 0 100,00

354
ZŠ spec. a MŠ, Ústí n. L. - plošina pro přepravu osob se sníženou 
pohyblivostí 231200 3114 6351 15 7130 00009 0 287 287 0 100,00

355 Spec. ZŠ a PrŠ Trmice - REKO osvětlení a elektroinstalace (PD) 231200 3114 6121 15 7220 00009 0 300 82 -218 27,33
356 Gymnázium Děčín, etapa V. 1, venkovní hřiště a hlavní vjezd (PD) 231200 3121 6121 15 1180 00009 0 592 0 -592 0,00

357
VOŠ a SPŠ stavební Děčín - REKO soc. zařízení, rozvodů a 
kanalizace (PD) 231200 3122 6121 15 1220 00009 0 117 117 0 100,00

358
VOŠ a SPŠ stavební Děčín - REKO elektroinstalace a osvětlení v 
učebnách IVT (PD) 231200 3122 6121 15 1220 00009 0 40 0 -40 0,00

359 SPŠ a VOŠ, Chomutov - REKO soc. zařízení 231200 3122 6121 15 2100 00009 0 468 468 0 100,00
360 SPŠ stavební a OA Kadaň - částečná REKO budov a bezbariérové řeš 231200 3122 6121 15 2120 00009 20 800 21 261 15 337 -5 924 72,14

361
SPgŠ J.H. Pestalozziho, Litoměřice - vybudování šikmé schodišťové 
plošiny s jízdou do zatáčky pro vozíčkáře 231200 3122 6351 15 3100 00009 0 296 296 0 100,00

362 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - rekonstrukce a dostavba areálu 231200 3122 6121 15 3110 00009 0 12 149 12 149 0 100,00

363
VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy 
(studie + PD) 231200 3122 6121 15 3110 00009 300 618 618 0 100,00

364
VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí, Pivovarská ul. - realizace úspor 
energie (PD) 231200 3122 6121 15 3110 00009 0 54 54 0 100,00

365 VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - REKO sociálního zařízení (PD) 231200 3122 6121 15 3180 00009 0 285 120 -165 42,11

366
VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L. - spolufinancování výstavby minihřiště v 
rámci projektu "Fotbal pro všechny + Fotbal ANO, Drogy NE" 231200 3122 6351 15 3180 00009 0 2 500 2 500 0 100,00

367
OA Žatec - zřízení 3ks hygienických kabin a úklidových místností 
(PD) 231200 3122 6121 15 4110 00009 0 62 62 0 100,00

368
OA Žatec - zateplení hl. budovy a vily, výměna střešní krytiny na hl. 
budově, Studentská 1354 a 1746 (PD) 231200 3122 6121 15 4110 00009 0 720 720 0 100,00

369
VOŠ ekonom., soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most - REKO 
výměník. stanice, J.E.Purkyně 231200 3122 6121 15 5100 00009 6 500 6 460 6 460 0 100,00

370 SPŠ Duchcov - izolace suterénu, REKO tělocvičny a dílen 231200 3122 6121 15 6140 00009 12 300 14 732 14 732 0 100,00
371 SPŠ strojní a elektrotech. ÚL, Resslova - zateplení fasády 231200 3122 6121 15 7010 00009 0 2 398 2 398 0 100,00
372 SPŠ strojní a elektrotech. ÚL, Resslova - REKO střechy dílen 231200 3122 6121 15 7010 00009 0 4 890 4 401 -489 90,00

373
SPŠ strojní a elektrotech. ÚL, Resslova - revitalizace areálu školy, 7. 
a 8. etapa (PD) 231200 3122 6121 15 7010 00009 0 492 234 -258 47,56

374
OA, Ústí nad Labem, Národního odboje - výměna bojleru pro školní 
výdejnu 231200 3122 6351 15 7140 00009 0 60 60 0 100,00

375 SPŠ Ústí n. L. - oplocení areálu školy 231200 3122 6121 15 7190 00009 215 1 680 1 680 0 100,00
376 SŠ řemesel a služeb Děčín IV - výstavba truhlárny a REKO č.p. 144 231200 3123 6121 15 1100 00009 22 000 30 725 18 152
377 SŠ řemesel a služeb Děčín IV - výstavba truhlárny a REKO č.p. 144 231240 3123 6121 15 1100 00009 0 0 8 803

378
SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV - částečná REKO 
elektroinstalace a osvětlení na školní lodi DL2 231200 3123 6351 15 1130 00009 0 147 147 0 100,00

379 SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - revitalizace areálu školy 231200 3123 6121 15 1140 00009 15 000 0 0 0 x

380
SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - propojení ústředen, ICT a 
propojení škol, docházkový systém 231200 3123 6351 15 1140 00009 0 969 969 0 100,00

381
Střední lesnická škola a SOŠ sociální Šluknov - rekonstrukce dílen 
praktického vyučování v budově Mlýnská 244, Šluknov 231200 3123 6351 15 1250 00009 0 1 084 1 084 0 100,00

382
OA, SOŠ gastronomie a SOU Chomutov - REKO hl. objektu školy, 
stř. Údlice 231200 3123 6351 15 2020 00009 285 285 285 0 100,00

383
OA, SOŠ gastronomie a SOU Chomutov - dokončení rozvodů teplé 
vody a protipožární dveře 231200 3123 6351 15 2020 00009 0 503 503 0 100,00

384
SŠ technická a automobilní Chomutov - REKO plášťů budov v obj. 
Pražská 702 (PD) 231200 3123 6121 15 2060 00009 0 600 0 -600 0,00

385 ISŠ Litoměřice - REKO elektroinstalace 231200 3123 6121 15 3030 00009 2 000 2 825 60
386 ISŠ Litoměřice - REKO elektroinstalace 231240 3123 6121 15 3030 00009 0 0 2 765
387 SOŠ a SOU Roudnice n. L., REKO haly Pracner 231200 3123 6121 15 3220 00009 10 850 12 586 12 586 0 100,00
388 SOŠ a SOU Roudnice n. L., REKO haly Pracner 231200 3123 6122 15 3220 00009 0 3 942 3 942 0 100,00
389 SOŠ a SOU Roudnice n. L., REKO haly Pracner 231200 3123 6121 15 3220 00153 25 000 25 000 25 000 0 100,00
390 SOŠ technická a SOU, Louny - propojení počítačové sítě 231200 3123 6351 15 4030 00009 0 370 369 -1 99,73

391
SOŠ a SOU Podbořany, p.o. - dostavba a nadstavba areálu školy, 
Kpt. Jaroše 862 (studie) 231200 3123 6121 15 4040 00009 0 396 396 0 100,00

392 SOŠ a SOU Podbořany - REKO soc. zařízení a podlah (PD) 231200 3123 6121 15 4040 00009 0 100 0 -100 0,00
393 SOŠ a SOU Podbořany, p.o. - realizace úspor energie 231200 3123 6121 15 4040 00009 47 801 62 483 49 215
394 SOŠ a SOU Podbořany, p.o. - realizace úspor energie 231240 3123 6121 15 4040 00009 0 0 5 956

395
SŠ technická, Most - Velebudice, víceúčelový areál volnočasových 
služeb (sportoviště) 231200 3123 6121 15 5020 00009 65 000 63 800 59 590

396
SŠ technická, Most - Velebudice, víceúčelový areál volnočasových 
služeb (sportoviště) 231240 3123 6121 15 5020 00009 0 0 4 210

397
SŠ technická, Most - Velebudice, víceúčelový areál volnočasových 
služeb (sportoviště) - vnitřní vybavení 231200 3123 6122 15 5020 00009 0 2 940 2 940 0 100,00

398 SOŠ Litvínov - Hamr - ateliérové učebny - vestavba (PD) 231200 3123 6121 15 5040 00009 100 525 524 -1 99,81
399 SŠ stavební Teplice - oplocení školy (PD) 231200 3123 6121 15 6010 00009 0 84 0 -84 0,00
400 SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie 231200 3123 6121 15 6010 00009 59 000 22 220 22 212 -8 99,96
401 SŠ stavební, Teplice - realizace úspor energie 231200 3123 6121 15 6010 00152 0 25 000 25 000 0 100,00
402 SŠ stavební, Teplice - dostavba areálu školy, 1. etapa (PD) 231200 3123 6121 15 6010 00009 5 900 5 900 4 218 -1 682 71,49
403 SŠ stavební Teplice - nákup 5 ks interaktivních tabulí 231200 3123 6351 15 6010 00009 0 250 250 0 100,00

-3 770 87,73

0 100,00

-7 312 88,30

0 100,00

133



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

404 SŠ obchodu a služeb, ÚL - odstr. vlhkosti v suterénu 231200 3123 6121 15 7030 00009 0 5 307 5 307 0 100,00
405 Konzervatoř Teplice - elektropřípojka 231200 3126 6121 15 6220 00009 1 000 1 104 978 -126 88,59
406 Konzervatoř Teplice - REKO soc. zařízení a ÚT, DM (PD) 231200 3126 6121 15 6220 00009 0 400 0 -400 0,00

407
DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - napojení na veřejnou 
kanalizaci 231200 4322 6121 15 1040 00009 0 599 599 0 100,00

408 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice - REKO soc. zařízení + ZTI 231200 4322 6121 15 1040 00009 2 349 4 218 4 217 -1 99,98
409 DD a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 231200 4322 6121 15 5130 00009 23 800 13 594 10 458
410 DD a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 231240 4322 6121 15 5130 00009 0 0 2 542

411 DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO budovy, II. etapa (PD) 231200 4322 6121 15 6190 00009 0 276 0 -276 0,00
412 DD a ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO čp. 343 231200 4322 6121 15 6190 00009 0 5 500 139
413 DD a ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO čp. 343 231240 4322 6121 15 6190 00009 0 0 5 360
414 DD a ŠJ, ÚL Špálova - zateplení objektu (PD) 231200 4322 6121 15 7180 00009 0 360 360 0 100,00
415 Oblast kultury a památkové péče 15 00010 4 600 7 741 6 972 -769 90,07
416 hrazeno z vlastních zdrojů 4 600 7 487 6 724 -763 89,81
417 hrazeno z transferů (dotací) 0 254 248 -6 97,64

418
Regionální muzeum v Teplicích na ultrazvukový leštící přístroj a 
klimatizační jednotku 223610 3315 6351 15 6501 34711 0 73 67 -6 91,78

419
Severočeská vědecká knihovna v ÚL z programu Veřejné informační 
služby knihoven - VISK 3 231200 3314 6351 15 7501 34544 0 181 181 0 100,00

420 Galerie Benedikta Rejta v Lounech - REKO objektu Pivovarská čp. 29, 231200 3315 6121 15 4501 00010 1 500 6 500 6 481 -19 99,71
421 OM Louny - zámek Nový Hrad Jimlín - venkovní osvětlení 231200 3315 6121 15 4502 00010 2 700 0 0 0 x

422 OM Louny - zámek Nový Hrad Jimlín - EPS a zabezp. systém zámku 231200 3315 6121 15 4502 00010 400 957 213 -744 22,26
423 OM v Mostě - obnova čp. 1360 - půdní prostory (PD) 231200 3315 6121 15 5503 00010 0 30 30 0 100,00
424 Oblast sociálních věcí 15 00011 81 500 192 716 172 105 -20 611 89,30
425 hrazeno z vlastních zdrojů 81 500 152 842 132 231 -20 611 86,51
426 hrazeno z úvěru 231240 0 39 874 39 874 0 100,00
427 Domov důchodců Šluknov - vestavba výtahu č.p. 631 231200 4357 6121 15 1602 00011 0 4 263 4 263 0 100,00
428 DOZP Brtníky - ČOV 231200 4357 6121 15 1603 00011 1 500 245 245 0 100,00
429 Ústav sociální péče Jiříkov - rekonstrukce ÚSP Jiříkov 231200 4357 6121 15 1605 00011 29 900 99 135 52 376
430 Ústav sociální péče Jiříkov - rekonstrukce ÚSP Jiříkov 231240 4357 6121 15 1605 00011 0 0 30 556

431
Transformace ÚSP Lobendava - REKO objektu ul. Matějova čp. 
1107/13, Rumburk (studie) 231200 4357 6121 15 1606 00011 0 188 188 0 100,00

432
Transformace ÚSP Lobendava - REKO objektu ul. U Stadionu čp. 
1425/3, Rumburk (studie) 231200 4357 6121 15 1606 00011 0 258 258 0 100,00

433
Domovy soc. služeb Kadaň a Mašťov, p.o. - Domov pro seniory 
Mašťov - REKO hlavního objektu 231200 4357 6121 15 2601 00011 0 4 516 3 068 -1 448 67,94

434
Domovy soc. služeb Kadaň a Mašťov, p.o. - domov pro osoby se 
zdravotním postižením Kadaň - přístavba 231200 4357 6121 15 2601 00011 0 1 288 624 -664 48,45

435 DSS Kadaň a Mašťov, p.o. - pořízení specifického vyb. 231200 4357 6351 15 2601 00011 0 500 500 0 100,00
436 DSS Kadaň a Mašťov - pořízení dvou osobních vozidel 231200 4357 6351 15 2601 00011 0 736 736 0 100,00

437
ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice - statické zajištění 
budovy ubytovny (PD) 231200 4357 6121 15 3602 00011 0 541 372 -169 68,76

438 CSP Litoměřice - DnZ Liběšice - výměna výtahu 231200 4357 6121 15 3603 00011 0 1 429 1 429 0 100,00

439
CSP Litoměřice - Domov na Pusraji Křešice - připojení na obecní 
ČOV 231200 4357 6121 15 3603 00011 0 4 968 4 968 0 100,00

440 CSP Litoměřice - DD Milešov - REKO kuchyně 231200 4357 6121 15 3603 00011 12 720 4 827 4 827 0 100,00

441
CSP Litoměřice, DnZ Liběšice - kanalizace s připojením na obecní 
ČOV 231200 4357 6121 15 3603 00011 6 700 0 0 0 x

442
CSP Litoměřice,p.o. - DNZ Liběšice - kanalizace s připojením na 
obecní ČOV - havárie 231200 4357 6121 15 3603 00011 0 7 279 4 939

443
CSP Litoměřice,p.o. - DNZ Liběšice - kanalizace s připojením na 
obecní ČOV - havárie 231240 4357 6121 15 3603 00011 0 0 1 636

444 CSP Litoměřice - DD Milešov - REKO kuchyně - technologie 231200 4357 6122 15 3603 00011 0 2 825 2 825 0 100,00
445 ÚSP Tuchořice - REKO střech (PD) 231200 4357 6121 15 4601 00011 0 300 0 -300 0,00

446
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro" 231200 4357 6121 15 5601 00011 5 680 0 0 0 x

447
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro" 231200 4357 6121 15 5603 00011 0 42 565 34 285

448
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro" 231240 4357 6121 15 5603 00011 0 0 7 682

449 ÚSP Litvínov - Janov - REKO čističky odpadních vod 231200 4357 6121 15 5603 00011 0 267 254 -13 95,13

450
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro" 231200 4357 6121 15 5601 00152 25 000 0 0 0 x

451
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro, vybavení" 231200 4357 6122 15 5603 00011 0 905 905 0 100,00

452 DD Dubí - REKO VZT kuchyně 231200 4357 6121 15 6601 00011 0 2 695 2 695 0 100,00
453 DD Dubí - REKO příjezdové komunikace 231200 4357 6121 15 6601 00011 0 4 785 4 785 0 100,00
454 DD Dubí, p.o. - REKO výtahů 231200 4357 6351 15 6601 00011 0 1 090 1 090 0 100,00

455
ÚSP Háj u Duchcova, p.o. - REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična) PD 231200 4357 6121 15 6603 00011 0 307 307 0 100,00

456
Transformace Domovy pro osoby se zdravotním postižením ÚL, 
Hliňany - novostavba dvojdomku p.p.č. 1244, Trmice (studie) 231200 4357 6121 15 7601 00011 0 118 118 0 100,00

-16 203 83,66

-704 90,33

-598 98,60

-594 95,63

-1 99,98

134



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

457
Transformace Domovy pro osoby se zdravotním postižením ÚL, 
Hliňany - REKO objektu ul. Vrchlického čp. 21, Teplice (studie) 231200 4357 6121 15 7601 00011 0 235 235 0 100,00

458 Pilotní projekt Litvínov - Navazující projekt 231200 4399 6119 15 00011 0 500 0 -500 0,00

459 poskytnuté dotace v rámci dotačního programu Podpora seniorů 231200 00200 0 5 951 5 939 -12 99,80

460
Krušnohorská poliklinika, s.r.o., domovy pro seniory - zvedák 
hydraulický do masážní vany 231200 4357 6313 15 00200 0 90 90 0 100,00

461
Farní charita Litoměřice, domovy pro seniory - zahradní nábytek, 
invalidní vozíky, atd. 231200 4357 6323 15 00200 0 120 120 0 100,00

462 Město Děčín - CSP Děčín, p.o., domov pro seniory - venkovní altán 231200 4357 6341 15 1005 00200 0 100 100 0 100,00

463
Obec Lipová - DD Lipová, p.o., domovy se zvl. rež. - skříně, police, 
polohové lůžko, stolek, vypalovací pec na keramiku 231200 4357 6341 15 1033 00200 0 108 108 0 100,00

464
Město Jirkov, městský ústav soc. služeb Jirkov, p.o., domovy pro 
seniory - zvedací zařízení pro imobilní klienty 231200 4357 6341 15 2013 00200 0 150 150 0 100,00

465
Město Kadaň, městská správa soc. služeb Kadaň, p.o., domovy pro 
seniory - pojízdná koupací vana, zvedací zařízení s vaky 231200 4357 6341 15 2014 00200 0 200 200 0 100,00

466
Město Klášterec n. Ohří, městský ústav soc. služeb Klášterec n. 
Ohří, domovy pro seniory - el. koupelnový zvedák 231200 4357 6341 15 2016 00200 0 87 87 0 100,00

467
Město Roudnice n. L., DD Roudnice n. L., p.o., domovy pro seniory -
multifunkční zvedací zařízení, trasnportní kazeta Singel, piano 231200 4357 6341 15 3083 00200 0 287 287 0 100,00

468
Město Podbořany, domov pro seniory, p.o., domovy pro seniory - 
zvedací vana a zvedací lehátko 231200 4357 6341 15 4053 00200 0 545 545 0 100,00

469
Město Žatec, domovy pro seniory a pečovatelskou službou v Žatci, 
p.o. - zvedací hygienická zařízení pro imobilní klienty 231200 4357 6341 15 4074 00200 0 350 350 0 100,00

470
St. město Most, městská správa soc. služeb v Mostě, p.o., domovy 
se zv. režimem - motomed APT trainer pro RHB 231200 4357 6341 15 5021 00200 0 45 45 0 100,00

471
Obec Bystřany - DD Bystřany, p.o., domovy se zvl. rež. - zvedací 
vana do koupelen a zvedací zařízení 231200 4357 6341 15 6003 00200 0 925 925 0 100,00

472
St. město Ústí n. L., domov pro seniory Bukov, p.o., domovy pro 
seniory - koupací lůžko, polohovací postele 231200 4357 6341 15 7022 00200 0 160 160 0 100,00

473
St. město Ústí n. L., domov pro seniory Dobětice, p.o., domovy pro 
seniory - sprchový vozík, el. vakuový zvedák 231200 4357 6341 15 7022 00200 0 274 274 0 100,00

474
St. město Ústí n. L., domov pro seniory Chlumec, p.o., domovy pro 
seniory - vana s hermeticky uzavíratelnými dvířky 231200 4357 6341 15 7022 00200 0 90 90 0 100,00

475
St. město Ústí n. L., domov pro seniory Severní Terasa, p.o., 
domovy pro seniory - el. ovládané polohovací lůžka 231200 4357 6341 15 7022 00200 0 265 265 0 100,00

476
Domov důchodců Šluknov, domovy pro seniory - ošetřovatelská 
vana, zvedák na přepravu osob 231200 4357 6351 15 1602 00200 0 345 345 0 100,00

477 DSS Kadaň a Mašťov, domovy pro seniory - automobil 231200 4357 6351 15 2601 00200 0 275 275 0 100,00

478
DD Meziboří, domovy pro seniory - zvedací koupelnový vozík s 
pohonem, zvedací hygienická židle s digitální váhou 231200 4357 6351 15 5602 00200 0 270 270 0 100,00

479
DSS Litvínov, domovy pro seniory - zahradní altány, pec na 
vypalování keramiky 231200 4357 6351 15 5603 00200 0 145 145 0 100,00

480
DD Dubí, domovy pro seniory - dodávkové vozidlo pro klienty, 
aktivně pasivní trenažér dolních končetin 231200 4357 6351 15 6601 00200 0 700 700 0 100,00

481 Domov důchodců Teplice, domovy pro seniory - automobil Citroen 231200 4357 6351 15 6602 00200 0 420 408 -12 97,14
482 Oblast zdravotnictví 15 00012 13 000 12 696 11 596 -1 100 91,34
483 hrazeno z vlastních zdrojů 13 000 12 696 11 596 -1 100 91,34

484
NNP Most - sanace základového zdiva budovy, bezbariérový vchod 
(PD) 231200 3523 6121 15 5702 00012 0 500 0 -500 0,00

485 ZZS ÚK - výstavba objektu OS Rumburk 231200 3533 6121 15 7711 00012 7 000 11 596 11 596 0 100,00
486 ZZS ÚK - REKO autodílny a garáží ZZS Důlce (PD) 231200 3533 6121 15 7711 00012 0 600 0 -600 0,00
487 ZZS ÚK - výstavba výjezdového stanoviště OS Roudnice n. L. 231200 3533 6121 15 7711 00012 6 000 0 0 0 x
488 Oblast dopravy a silničního hospodářství 15 00013 260 000 592 262 488 805 -103 457 82,53
489 hrazeno z vlastních zdrojů 260 000 382 026 278 569 -103 457 72,92
490 hrazeno z transferů (dotací) 0 177 700 177 700 0 100,00
491 hrazeno z úvěru 231240 0 32 536 32 536 0 100,00
492 Projektová dokumentace (komunikace) 231200 2212 6119 15 00013 6 000 0 0 0 x
493 Brandov - Olbernhau - hraniční spojení (PD) 231200 2212 6121 15 00013 100 1 050 192 -858 18,29

494
ÚK, Louny, Chomutov, REKO úseku R6, hranice kraje - Žatec - 
křižovatka s II/224, silnice II/225 (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 1 080 1 080 0 100,00

495 Rekonstrukce úseku I/7 - Louny - Ročov - hranice kraje, silnice II/229 231200 2212 6121 15 00013 0 101 101 0 100,00
496 REKO úseku I/13 - Podbořany - Petrohrad, silnice II/224 (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 357 357 0 100,00

497
ÚK, Louny - Litoměřice -  rekonstrukce v úseku - I/7 Toužetín - 
Libochovice - D8 - Lukavec II/23739, II/237, II/246, II/247 (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 3 420 1 260 -2 160 36,84

498 REKO mostu č. 22538-001 Hradiště 231200 2212 6121 15 00013 3 530 4 875 4 875 0 100,00
499 II/224 most Očihov 231200 2212 6121 15 00013 5 650 46 884 39 365
500 II/224 most Očihov 231240 2212 6121 15 00013 0 0 7 518
501 Most Metal Trmice 231200 2212 6121 15 00013 28 209 63 779 56 473 -7 306 88,54
502 REKO mostu Počeplice ev č. 261-002 231200 2212 6121 15 00013 12 000 13 270 1 636 -11 634 12,33
503 REKO mostu event. č. 608-24 Hrdly 231200 2212 6121 15 00013 0 374 0 -374 0,00
504 II/240 REKO mostu Valkeřice 231200 2212 6121 15 00013 0 5 446 5 446 0 100,00
505 II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II.část (PD) 231200 2212 6121 15 00013 3 000 869 703 -166 80,90
506 D8 - II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. č. 231200 2212 6121 15 00013 0 7 267 7 267 0 100,00

507
II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. část - přemostění 
Labe a jeho  napojení 231200 2212 6121 15 00013 5 000 3 3 0 100,00

508 II/263 stoupací pruh Líska 231200 2212 6121 15 00013 3 000 25 597 1 803 -23 794 7,04
509 REKO mostu ev. č. 263--025 Jiříkov 231200 2212 6121 15 00013 0 7 100 4 094 -3 006 57,66

-1 100,00

135



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

510 okružní křižovatky Petrovická II/528 - (Ústí n. L.) 231200 2212 6121 15 00013 0 4 768 4 660 -108 97,73
511 OK III/00732 Chomutov (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 72 72 0 100,00
512 OK III/2524 Chomutov (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 648 444 -204 68,52
513 Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí 231200 2212 6121 15 00013 6 000 6 909 2 598
514 Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí 231240 2212 6121 15 00013 0 0 3 208
515 Okružní křižovatky na II/246 Louny (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 2 000 2 022 506 -1 516 25,02
516 REKO mostu č. 24721-1 Sebuzín 231200 2212 6121 15 00013 26 000 26 685 8 433 -18 252 31,60
517 III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 231200 2212 6121 15 00013 5 000 28 675 14 076
518 III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 231240 2212 6121 15 00013 0 0 4 514
519 přeložka silnice III/00732 Chomutov (PD + IČ) 231200 2212 6121 15 00013 0 7 120 6 720 -400 94,38
520 průtah Rumburk 231200 2212 6121 15 00013 14 000 24 894 24 894 0 100,00

521
REKO silnic III/26229, III/26223, III/26328 Folknáře - Ludvíkov, D. 
Habartice-Markvartice, Rybniště, H. Chřibská (PD + IČ + realizace) 231200 2212 6121 15 00013 0 279 279 0 100,00

522 REKO mostu ev. č. 22535 - 2 Zálužice 231200 2212 6121 15 00013 13 000 39 841 32 227
523 REKO mostu ev. č. 22535 - 2 Zálužice 231240 2212 6121 15 00013 0 0 2 521
524 REKO mostu ev. č. 250-011 Výškov na silnici II/250 231200 2212 6121 15 00013 0 15 068 6 261
525 REKO mostu ev. č. 250-011 Výškov na silnici II/250 231240 2212 6121 15 00013 0 0 8 807
526 obchvat Roudnice nad Labem - DSP, DZS 231200 2212 6121 15 00013 10 1 812 993 -819 54,80

527

REKO silnic II/262, II/265, II/266 a II/267 DC-Starý Šachov, Krásná 
Lípa-Velký Šenov, Rumburk-Lipová, Severní/Lobendava - Dolní 
Poustevna PD + IČ 231200 2212 6121 15 00013 611 2 795 139 -2 656 4,97

528 REKO silnice II/240 - D8 - Lovečkovice 231200 2212 6121 15 00013 2 000 61 61 0 100,00

529
D8 - výstavba obchvatu Strážky - Ústí nad Labem, silnice II/528 (PD +
IČ) 231200 2212 6121 15 00013 2 890 7 795 787 -7 008 10,10

530 II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice 231200 2212 6121 15 00013 20 000 27 153 15 616
531 II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice 231240 2212 6121 15 00013 0 0 5 368
532 REKO silnice III/01319 Mstišov 231200 2212 6121 15 00013 13 000 34 568 34 568 0 100,00
533 akce kryté bankovní garancí 231200 2212 6121 15 00013 89 000 0 0 0 x

534
projekt zavedení zónově - relačního integrovaného tarifu v Ústeckém 
kraji 231200 2299 6119 15 00013 0 720 0

535
projekt zavedení zónově - relačního integrovaného tarifu v Ústeckém 
kraji 231240 2299 6119 15 00013 0 0 600

536 SÚS ÚK - investiční příspěvek zřizovatele na nákup 2 ks nádrží 231200 2212 6351 15 0801 00013 0 580 580 0 100,00
537 D8 - II/247 Přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky I. č. (SFDI) 231610 2212 6121 15 91628 0 177 700 177 700 0 100,00
538 podpora řešení dopravní situace 231200 2229 6901 15 00048 0 625 0 -625 0,00
539 Oblast životního prostředí a zemědělství 15 00014 58 042 60 116 30 383 -29 733 50,54
540 hrazeno z vlastních zdrojů 17 042 7 442 6 143 -1 299 82,55
541 hrazeno z transferů (dotací) 0 2 229 2 229 0 100,00
542 hrazeno z Fondu vodního hospodářství Ústeckéhé kraje 41 000 50 445 22 011 -28 434 43,63
543 Lesy ČR s.p., Hradec Králové 231200 1037 6313 15 29 517 0 2 229 2 229 0 100,00

544
realizace Programu opatření a zajištění dobrého stavu vod v oblasti 
povodí Ohře a dolního Labe 231200 2322 6119 15 00014 5 000 0 0 0 x

545 projekty akčního plánu - snižování emisí 231200 3719 6119 15 00014 2 000 2 500 2 161 -339 86,44
546 péče o zvláště chráněná území 231200 3742 6119 15 00014 1 000 0 0 0 x
547 programy opatření proti povodním a sesuvům 231200 3744 6119 15 00014 1 042 1 042 379 -663 36,37
548 realizace opatření podle koncepce ochrany přírody 231200 3749 6119 15 00014 1 000 0 0 0 x
549 zpracování koncepcí ÚK v oblasti ZPZ 231200 3749 6119 15 00014 3 500 0 0 0 x

550
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v ÚK 231200 00099 3 500 3 900 3 603 -297 92,38

551 REZERVA 231200 1098 6901 15 00099 3 500 0 0 0 x
552 Vratislav Růžička, Lovosice - nákup postřikovače 231200 1019 6312 15 00099 0 200 200 0 100,00

553
Ing. Vladimír Tunkl, Lovosice - Nákup kolového traktoru vyšší 
výkonové třídy 231200 1019 6312 15 00099 0 90 90 0 100,00

554
Ing. Vlastimil Slavíček, Ústí n. L. - pastevní areál Sebuzín, stavební 
fáze rok 2010 231200 1019 6312 15 00099 0 220 216 -4 98,18

555 Milan Wagner, Ústí n. L. - zetor Proxima TL 120 231200 1019 6312 15 00099 0 210 210 0 100,00

556
Jiří Pavlík, Louny - rekonstrukce bývalého objektu živočišné výroby 
na sklad obilí 231200 1019 6312 15 00099 0 280 280 0 100,00

557
Pavel Klykorka, Býčkovice - výměna oken v provozní budově 
zemědělské farmy 231200 1019 6312 15 00099 0 35 35 0 100,00

558 Jan Cígler, Ústí n. L. - nové úly - zdravá včelstva 231200 1019 6312 15 00099 0 34 32 -2 94,12

559
Miroslava Sršňová, Teplice - údržba stálých pastvin a pozemků 
ekologické farmy 231200 1019 6312 15 00099 0 66 61 -5 92,42

560
Jan Severin Solar, Rybniště - osazení a klempířských prvků střechy 
u zemědělské stavby 231200 1019 6312 15 00099 0 101 101 0 100,00

561 Tomáš Hübsch, Ústí n. L. - chov ovcí a koní v Pohoří u Malečova 231200 1019 6312 15 00099 0 200 200 0 100,00

562 Mgr. Zbyněk Marjanko, Třebívlice - 2. etapa projektu včelí farmy 231200 1019 6312 15 00099 0 80 80 0 100,00
563 Jaroslav Cimr, Roudnice n. L. - chlazený sklad brambor 231200 1019 6312 15 00099 0 140 140 0 100,00

564
Kristina Mikulenková, Litoměřice - pořízení strojního vybavení a 
oplocení vinohradu 231200 1019 6312 15 00099 0 112 102 -10 91,07

565 Petr Pakosta, Hora Svaté Kateřiny - rekonstrukce kravína 231200 1019 6312 15 00099 0 100 100 0 100,00
566 Petr Markvart, Roudnice n. L. - výměna střešní krytiny 231200 1019 6312 15 00099 0 85 80 -5 94,12
567 Pavel Surma, Litoměřice - nákup zemědělské techniky 231200 1019 6312 15 00099 0 200 200 0 100,00
568 Jiří Vojík, Litoměřice - nákup vysokozdvižného vozíku 231200 1019 6312 15 00099 0 68 68 0 100,00
569 Ing. Jan Hodoval, Terezín - rekonstrukce stodoly 231200 1019 6312 15 00099 0 100 99 -1 99,00

570
Jiří Svoboda, Roudnice n. L. - celková rekonstrukce objektu č.p. 5 v 
obci Rochov okr. Litoměřice 231200 1019 6312 15 00099 0 150 0 -150 0,00

571
Vítězslav Škoda, Roudnice n. L. - rekonstrukce historického objektu 
ve Vražkově 231200 1019 6312 15 00099 0 100 100 0 100,00

572
Pavel Peterka, Ústí n. L. - revitalizace osady Velichov, stavební fáze 
2010 231200 1019 6312 15 00099 0 156 156 0 100,00

-1 103 84,04

-10 085 64,83

-5 093 87,22

0 100,00

-6 169 77,28

-120 83,33

136



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

573
Zemědělské družstvo Klapý, Klapý - nákup přístroje pro zjišťování 
kvality obilovin a olejnin a počítačové dovybavení mostní váhy 231200 1019 6313 15 00099 0 150 150 0 100,00

574 Imagination, s.r.o., Ústí n. L. - kruhový trenažer pro koně 231200 1019 6313 15 00099 0 120 0 -120 0,00

575
Schafer a Sýkora, s.r.o., Rumburk - stavební úpravy a udržovací 
práce na skladu krmiv zemědělského střediska v k.ú. Dolní Křečany 231200 1019 6313 15 00099 0 250 250 0 100,00

576
Sempra Vrbičany, s.r.o., Vrbičany - rekonstrukce střechy 
skladovacího prostoru 231200 1019 6313 15 00099 0 200 200 0 100,00

577
Agrokomplex Ohře, a.s., Bohušovice n. Ohří - rekonstrukce střechy 
polního mlatu Nové Kopisty 231200 1019 6313 15 00099 0 200 200 0 100,00

578
Český svaz včelařů, o.s. , okresní výbor Chomutov - zlepšení 
hygienických podmínek včel 231200 1019 6322 15 00099 0 128 128 0 100,00

579
Minifarma, o.s., Osek - Minifarma 2010 - pastevní areál v k.ú. 
Loučná u Lomu 231200 1019 6322 15 00099 0 60 60 0 100,00

580
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace Bílina - včelí 
stanoviště 231200 1019 6322 15 00099 0 65 65 0 100,00

581 Fond vodního hospodářství ÚK - FVH 236150 00014 41 000 50 445 22 011 -28 434 43,63
582 rezerva 236150 2399 6901 15 00014 32 019 3 131 0 -3 131 0,00
583 Obec Kámen - rozšíření vodovodu 236150 2310 6341 15 1027 00014 0 851 851 0 100,00
584 Město Velký Šenov - kanalizace a vodovod Velký Šenov 236150 2310 6341 15 1054 00014 1 000 1 000 1 000 0 100,00
585 Obec Blatno - Vodovod Radenov 236150 2310 6341 15 2002 00014 0 1 600 1 600 0 100,00
586 Obec Horní Beřkovice - Vodovod Horní Beřkovice 236150 2310 6341 15 3025 00014 0 2 950 2 950 0 100,00
587 Obec Chudoslavice - Vodovod Chudoslavice 236150 2310 6341 15 3035 00014 0 360 360 0 100,00
588 Město Úštěk - Dubičná vodovod 236150 2310 6341 15 3101 00014 0 3 100 0 -3 100 0,00
589 Obec Blatno - vodovod 236150 2310 6341 15 4002 00014 1 510 1 510 0 -1 510 0,00
590 Obec Bořislav - Vodovod Bořislav, Bílka 236150 2310 6341 15 6002 00014 0 530 0 -530 0,00

591
Milešovka, obecně prospěšná společnost, IČO: 25027336 - ČOV 
Milešovka 236150 2321 6321 15 00014 0 1 000 0 -1 000 0,00

592 Obec Málkov - ČOV Zelená - II. etapa, 2x800 EO 236150 2321 6341 15 2023 00014 0 567 487 -80 85,89
593 Obec Místo - Místo, dostavba kanalizace 236150 2321 6341 15 2026 00014 0 641 0 -641 0,00
594 Budyně n. Ohří - III. etapa kanalizace 236150 2321 6341 15 3007 00014 1 500 1 500 1 500 0 100,00
595 Obec Chotěšov - technická vyb. pro RD Chotěšov - I. etapa 236150 2321 6341 15 3032 00014 0 2 292 2 292 0 100,00
596 Obec Martiněves, kanalizace Martiněves a Radešín - I. etapa 236150 2321 6341 15 3063 00014 1 900 1 900 1 900 0 100,00
597 Obec Nové Dvory-Nové Dvory, Chvalín - splašková kanalizace I. et. 236150 2321 6341 15 3069 00014 0 1 200 0 -1 200 0,00

598
Obec Podsedice - kanalizace a ČOV pro Podsedice, Cřásťany a 
Obřice 236150 2321 6341 15 3074 00014 0 714 0 -714 0,00

599 Město Terezín - splašková kanalizace 236150 2321 6341 15 3093 00014 0 595 0 -595 0,00
600 Město Terezín - kanalizace Terezín, Kréta a Nové Kopisty 236150 2321 6341 15 3093 00014 0 1 370 0 -1 370 0,00

601 Obec Vrbice-Vrbice, Vetlá - spalšková kanal. Na novou ČOV Polepy 236150 2321 6341 15 3108 00014 0 2 310 0 -2 310 0,00
602 Obec Vrutice - Vrutice, Svařenice - kanalizace 236150 2321 6341 15 3111 00014 0 1 792 0 -1 792 0,00
603 Obec Jimlín, Kanalizační Jimlín - Zeměchy, III. etapa 236150 2321 6341 15 4022 00014 980 980 980 0 100,00

604
Obec Obrnice - Splašková kanal. pro odkanalizování obce České 
Zlatníky 236150 2321 6341 15 5023 00014 0 2 275 2 275 0 100,00

605 Obec Želenice - Kanalizace obce Želenice - III. etapa 236150 2321 6341 15 5028 00014 0 3 500 0 -3 500 0,00
606 Obec Bořislav - kanalizace Bořislav, Bílka 236150 2321 6341 15 6002 00014 0 1 690 0 -1 690 0,00
607 Město Hrob - Křižanov - splašková kanalizace 236150 2321 6341 15 6009 00014 0 370 370 0 100,00
608 Město Hrob - Křížanov - splašková kanalizace 236150 2321 6341 15 6009 00014 0 2 000 0 -2 000 0,00
609 Obec Žalany - dostavba kanalizace 236150 2321 6341 15 6036 00014 1 870 0 0 0 x

610
Stat. město Ústí n. L. - dostavba kanalizačního systému měst. částí 
Božtěšice a Skorotice 236150 2321 6341 15 7022 00014 0 1 547 0 -1 547 0,00

611
Město Rumburk - rekonstrukce rybníka v Podhájí, Rumburk - potok 
pod hrází 236150 2341 6341 15 1042 00014 0 2 446 2 446 0 100,00

612 Obec Vlastislav - Vodní nádrž Vlastislav 236150 2341 6341 15 3106 00014 221 221 0 -221 0,00
613 Městys Ročov - odvedení povrchových vod v městysi Ročov 236150 2341 6341 15 4056 00014 0 1 097 0 -1 097 0,00

614
Město Litvínov - odstranění krytého profilu na Janovském potoce 
nad zaústěním do Loupnice 236150 2341 6341 15 5013 00014 0 1 000 1 000 0 100,00

615
Severoč. sdružení obcí - monitoring pohybu hladin - PPO na 
drobných vodních tocích II. etapa 236150 2342 6322 15 00014 0 2 000 2 000 0 100,00

616 Bohušovice n. Ohří - protipovodňová opatření 236150 2342 6341 15 3002 00014 0 406 0 -406 0,00
617 Oblast investiční 15 00015 17 000 273 0 -273 0,00
618 hrazeno z vlastních zdrojů 17 000 273 0 -273 0,00
619 předprojektová a projektová příprava staveb 231200 3636 6119 15 00015 17 000 273 0 -273 0,00
620 Oblast průmslové zóny Triangle 15 00015 23 728 78 032 35 055 -42 977 44,92
621 hrazeno z vlastních zdrojů 23 728 75 908 32 931 -42 977 43,38
622 hrazeno z úvěru 231240 0 2 124 2 124 0 100,00

623
PZ Triangle - napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou 
kanalizaci 231200 3639 6121 15 0100 00015 0 1 704 204

624
PZ Triangle - napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou 
kanalizaci 231240 3639 6121 15 0100 00015 0 0 1 500

625 PZ Triangle - komplexní pozemkové úpravy Bítozeves 231200 3639 6121 15 0100 00015 6 500 29 175 29 131 -44 99,85
626 PZ Triangle - vlečka 231200 3639 6121 15 0100 00015 6 928 0 0 0 x
627 PZ Triangle - likvidace splaškových vod 231200 3639 6121 15 0100 00015 7 500 5 845 2 843 -3 002 48,64
628 PZ Triangle - sanace 231200 3639 6121 15 0100 00015 300 300 191 -109 63,67
629 PZ Triangle - Staňkovický rozptyl (PD + IČ) 231200 3639 6121 15 0100 00015 2 500 1 914 562
630 PZ Triangle - Staňkovický rozptyl (PD + IČ) 231240 3639 6121 15 0100 00015 0 0 624
631 PZ Triangle - rezerva 231200 3639 6901 15 0100 00015 0 39 094 0 -39 094 0,00
632 Oblast strategie, přípravy a realizace projektů 15 00020 50 800 60 462 19 211 -41 251 31,77
633 hrazeno z vlastních zdrojů 0 5 000 5 000 0 100,00
634 hrazeno z transferů (dotací) 0 18 747 2 519 -16 228 13,44
635 hrazeno z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje 50 800 36 715 11 692 -25 023 31,85

0 100,00

-728 61,96

137



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

636
Terezín - město změn, zájmové sdružení právnických osob - 
majetková účast 231200 3636 6202 15 00020 0 5 000 5 000 0 100,00

637 Projekt TP OP VK - oblast podpory 5.1 231702 33007 0 75 0 -75 0,00
638 nákup kopírovacího stroje 231702 3299 6122 15 33007 32 1 0 11 0 -11 0,00
639 nákup kopírovacího stroje 231702 3299 6122 15 33007 32 5 0 64 0 -64 0,00
640 Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 231703 33887 0 3 885 1 039 -2 846 26,74
641 rezerva 231703 3299 6901 15 33887 32 1 0 427 0 -427 0,00
642 rezerva 231703 3299 6901 15 33887 32 5 0 2 419 0 -2 419 0,00

643
Samostatný oddíl Brontosauři Slunečnice dětem, Ostrava - "IT jako 
klíčová znalost pracovníka" 231703 3299 6329 15 33887 32 1 0 13 13 0 100,00

644
Samostatný oddíl Brontosauři Slunečnice dětem, Ostrava - "IT jako 
klíčová znalost pracovníka" 231703 3299 6329 15 33887 32 5 0 73 73 0 100,00

645
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - "Podpora 
dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji" 231703 3299 6351 15 1140 33887 32 1 0 27 27 0 100,00

646
Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - "Podpora 
dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji" 231703 3299 6351 15 1140 33887 32 5 0 152 152 0 100,00

647
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Efektivní komunikace - 
cesta k úspěchu" 231703 3299 6351 15 1170 33887 32 1 0 13 13 0 100,00

648
Evropská obchodní akademie, Děčín - "Efektivní komunikace - 
cesta k úspěchu" 231703 3299 6351 15 1170 33887 32 5 0 75 75 0 100,00

649
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, p.o. - "Personální 
rozvoj ve stavebnictví - PERSTAV" 231703 3299 6351 15 2070 33887 32 1 0 103 103 0 100,00

650
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, p.o. - "Personální 
rozvoj ve stavebnictví - PERSTAV" 231703 3299 6351 15 2070 33887 32 5 0 583 583 0 100,00

651 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.3 231704 33006 0 4 181 597 -3 584 14,28
652 rezerva 231704 3299 6901 15 33006 32 1 0 537 0 -537 0,00
653 rezerva 231704 3299 6901 15 33006 32 5 0 3 047 0 -3 047 0,00

654
Střední škola řemesel a služeb, Děčín - "Klíčové kompetence 
pracovníků škol v gastro oborech" 231704 3299 6351 15 1100 33006 32 1 0 46 46 0 100,00

655
Střední škola řemesel a služeb, Děčín - "Klíčové kompetence 
pracovníků škol v gastro oborech" 231704 3299 6351 15 1100 33006 32 5 0 258 258 0 100,00

656

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice - VACLAV - 
efektivní systém dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji 231704 3299 6351 15 6230 33006 32 1 0 32 32 0 100,00

657

Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků, Teplice - VACLAV - 
efektivní systém dalšího vzdělávání v Ústeckém kraji 231704 3299 6351 15 6230 33006 32 5 0 181 181 0 100,00

658
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - "Nová 
kvalita ve vzdělávání síťových" 231704 3299 6351 15 7090 33006 32 1 0 12 12 0 100,00

659
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem - "Nová 
kvalita ve vzdělávání síťových" 231704 3299 6351 15 7090 33006 32 5 0 68 68 0 100,00

660 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.2 231705 33006 0 3 107 30 -3 077 0,97
661 rezerva 231705 3299 6901 15 33006 32 1 0 462 0 -462 0,00
662 rezerva 231705 3299 6901 15 33006 32 5 0 2 615 0 -2 615 0,00

663 Logopedická základní škola, Měcholupy - "Logopedická prevence" 231705 3299 6351 15 4090 33006 32 1 0 4 4 0 100,00

664 Logopedická základní škola, Měcholupy - "Logopedická prevence" 231705 3299 6351 15 4090 33006 32 5 0 26 26 0 100,00
665 Projekt GG OP VK - oblast podpory 1.1 231706 33006 0 7 499 853 -6 646 11,37
666 rezerva 231706 3299 6901 15 33006 32 1 0 997 0 -997 0,00
667 rezerva 231706 3299 6901 15 33006 32 5 0 5 649 0 -5 649 0,00

668
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Rozvoj kreativity
pro podnikání u žáků SŠ Ústeckého kraje" 231706 3299 6313 15 33006 32 1 0 17 17 0 100,00

669
Poradenství/Consultancy Tis Praha, s.r.o., Praha - "Rozvoj kreativity
pro podnikání u žáků SŠ Ústeckého kraje" 231706 3299 6313 15 33006 32 5 0 95 95 0 100,00

670

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu ŽP - Schola 
Humanitas, Litvínov - "Ekologická měření v praxi - odborné 
kompetence žáků" 231706 3299 6341 15 5013 33006 32 1 0 10 10 0 100,00

671

Střední odborná škola pro ochranu a obnovu ŽP - Schola 
Humanitas, Litvínov - "Ekologická měření v praxi - odborné 
kompetence žáků" 231706 3299 6341 15 5013 33006 32 5 0 55 55 0 100,00

672 město Most - Základní škola Most - "Učíme se jinak" 231706 3299 6341 15 5021 33006 32 1 0 28 28 0 100,00
673 město Most - Základní škola Most - "Učíme se jinak" 231706 3299 6341 15 5021 33006 32 5 0 158 158 0 100,00

674
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - "Environmentální 
vzdělávání pro život" 231706 3299 6351 15 2070 33006 32 1 0 73 73 0 100,00

675
Střední škola energetická a stavební, Chomutov - "Environmentální 
vzdělávání pro život" 231706 3299 6351 15 2070 33006 32 5 0 417 417 0 100,00

676 Fond hejtmanky Ústeckého kraje 50 800 36 715 11 692 -25 023 31,85
677 rezerva 236600 3636 6901 15 00020 50 800 25 023 0 -25 023 0,00
678 Josef Černý, Ústí nad Labem - Zázemí pro cykloturistiku 236600 2219 6312 15 00020 0 600 600 0 100,00

679
Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdr. postižené - Pravidelná 
doprava osob se zdr. postižením 236600 3299 6322 15 00020 0 689 689 0 100,00

680
Obec Kostomlaty pod Milešovkou - Obnova západní stěny - vyzdění 
kaverny 236600 3329 6341 15 6014 00020 0 150 150 0 100,00

681
Městys Slavětín - rekonstrukce sportovních kabin ve Slavětíně - II. 
etapa 236600 3412 6341 15 4057 00020 0 200 200 0 100,00

682
Město Litvínov - rekonstrukce horní haly zimního stadionu I. Hlinky v 
Litvínově 236600 3412 6341 15 5013 00020 0 3 000 3 000 0 100,00

683 SK Březiny, Děčín - Rekonstrukce zázemí/kabin SK 236600 3419 6322 15 00020 0 300 300 0 100,00
684 Estuario, o.s. - Stavba tribuny 236600 3419 6322 15 00020 0 1 000 1 000 0 100,00
685 TJ Střekov, o.s. - rekonstrukce sociálního zázemí a šaten 236600 3419 6322 15 00020 0 300 300 0 100,00
686 Obec Libědice - Výstavba hřiště 236600 3429 6341 15 2021 00020 0 1 087 1 087 0 100,00
687 Obec Málkov - Výstavba hřiště pro dospívající mládež 236600 3429 6341 15 2023 00020 0 2 900 2 900 0 100,00

138



V. B) oblast kapitálových výdajů, tabulka č. 13

A B C D E F G H I J K L M N O

Název

Ú
čt

y 
(S

U
 a

 A
U

)

O
dv
ět

v.
 tř

íd
ěn

í §

D
ru

ho
vé

 tř
íd
ěn

í -
 

po
lo

žk
a

O
db

or

O
rg

an
iz

ac
e

ÚZ 

N
ás

tr
oj

Zd
ro

j Schválený 
rozpočet na 

rok 2010

Upravený 
rozpočet k 31. 

12. 2010

skutečnost k 
31. 12. 2010

rozdíl 
skutečnost - 

UR

% plnění k 
UR

688 Obec Otvice - Dětské hřiště Otvice 236600 3429 6341 15 2029 00020 0 40 40 0 100,00
689 Obec Měcholupy - Bezbariérový přístup do úřadu 236600 3429 6341 15 4038 00020 0 150 150 0 100,00
690 Městys Slavětín - obnova dětského hřiště ve Slavětíně 236600 3429 6341 15 4057 00020 0 100 100 0 100,00
691 Nemocnice Žatec, o.p.s. - Modernizace přístrojového vybavení 236600 3599 6321 15 00020 0 1 000 1 000 0 100,00

692
Sbor dobrovol. hasičů Kovářská - pořízení automatického 
elektronického defiblirátoru 236600 5273 6322 15 00020 0 51 51 0 100,00

693 Obec Kovařská - Nákup dýchací techniky pro JPO II obce - I. etapa 236600 5512 6341 15 2017 00020 0 125 125 0 100,00
694 Kapitálové výdaje celkem 2 651 118 3 579 344 2 462 563 -1 116 781 68,80

Zpracoval: Jana Stohlová
V Ústí nad Labem dne 21. 3. 2011

139



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VI. přehled úvěrů Ústeckého kraje 

VI. Přehled úvěrů Ústeckého kraje 
 
Celkový přehled 

          v tis. Kč

stav do 31. 12. 2010 
úvěr celková výše 

úvěru čerpání 
celkem 

splátka 
celkem 

úroky 
celkem 

zůstatek ke 
splacení 

Celkem 3 920 000  2 652 604 2 319 760 66 432  332 844 

Úvěr 2006 - 2008 700 000  700 000 560 000 33 120  140 000 
Klubový úvěr 
(úvěrový rámec)  
2009 - 2011 

2 500 000 *) 1 836 892 1 755 488 33 272  81 404 

Úvěrová linka pro 
oblast školství  
2010 - 2011 

20 000 *) 9 865 4 272 28  5 593 

Úvěr  2010 - 2011 700 000  105 847 0 12  105 847 
*)  jde o okamžitou výši, nikoli o celkovou         

 
 
Jednotlivé úvěry 
 

1. Úvěr čerpaný v letech 2006 - 2008 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje byla dne 19. 4. 2006 usnesením č. 25/11Z/2006 schválena 
smlouva o poskytnutí investičního úvěru pro Ústecký kraj ve výši 700 000 tis. Kč s 
rovnoměrným splácením jistiny do 31. 12. 2011 ročně ve výši 140 000 tis. Kč. Použití úvěru 
bylo usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/20Z/2007 ze dne 27. 6. 2007 rozšířeno 
a to na velkou údržbu, kterou zajišťovala Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. 
 
 
Rekapitulace úvěru v letech 2006 – 2011 
 v Kč 

čerpání úvěru úroky splátka jistiny 

celkem 700 000 000,00 35 890 555,70 700 000 000,00
2006 16 416 921,12 0,00 0,00
2007 410 939 129,68 2 330 887,25 129 477 759,40
2008 272 643 949,20 11 587 177,93 150 522 000,00
2009 0,00 11 837 999,43 140 000 000,00
2010 

skutečnost 

0,00 7 324 166,09 140 000 000,00
2011 rozpočet 0,00 2 810 325,00 140 000 240,60

 
Ústecký kraj v souladu se smlouvou o úvěru vyčerpal k 31. 12. 2008 celý objem úvěru, tj. 
700 000 tis. Kč. V rámci oblasti dopravy a silničního hospodářství zafinancoval 9 investičních 
akcí včetně 3 rekonstrukcí mostů za 426 914 tis. Kč a opravil silnice II. a III. tříd za 254 200 
tis. Kč. V oblasti zdravotnictví zrekonstruoval stravovací provoz za 18 886 tis. Kč. 

140 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VI. přehled úvěrů Ústeckého kraje 

 
Na úrocích uhradí Ústecký kraj celkem 35 891 tis. Kč oproti předpokladu, který činil 43 157 
tis. Kč, tj. úspora 7 266 tis. Kč. Úspora vznikla tím, že během roku 2006 a do III. čtvrtletí 
2007 byl úvěr čerpán v minimální míře oproti předpokladu, zároveň však byl již řádně 
splácen, čímž se snižoval jeho nesplacený zůstatek. Ze stejného důvodu byly v roce 2007 
nižší splátky jistiny. Jistina úvěru bude splácena do konce roku 2011 tak, že polovina je kryta 
úsporou v běžných výdajích a polovina v kapitálových výdajích. 
 
 

2. Klubový úvěr (úvěrový rámec) čerpaný v letech 2009 - 2011 
Klubový úvěr (úvěrový rámec) je čerpán na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 36/27Z/2008 ze dne 3. 9. 2008, kterým rozhodlo o uzavření smlouvy o poskytnutí 
klubového úvěru do maximální okamžité výše 2 500 000 000,- Kč na pokrytí potřeb 
Ústeckého kraje souvisejících s předfinancováním výdajů na realizaci konkrétních projektů, 
které budou následně uhrazeny kraji z prostředků státního rozpočtu ČR a Evropské unie, 
zejména projektů Regionálního operačního programu Severozápad s čerpáním v období od 
1. 1. 2009 do 31. 12. 2011 a maximální splatností do 31. 12. 2013. 
 
Rekapitulace úvěru v letech 2009 – 2010 

v Kč 

čerpání úvěru úrok splátka jistiny 

celkem 3 370 592 239,84 53 271 952,17 3 370 592 239,84 
2009 1 391 726 909,00 12 363 855,50 0,00
2010 

skutečnost 
445 165 330,84 20 908 096,67 1 755 487 621,39

2011 rozpočet 1 533 700 000,00 20 000 000,00 1 547 705 000,00
2012 0,00 3 370 000,00 67 399 618,45
2013 

výhled 
0,00 0,00 0,00

 

Splátky klubového úvěru se odvíjí od obdržení transferů ze Státního rozpočtu ČR a Evropské 
unie, tj. poté co kraj tyto dotace obdrží je povinen jimi splatit jistinu klubového úvěru. 
 
Přehled akcí předfinancovaných z klubového úvěru (úvěrového rámce) 
 v Kč 

název projektu čerpání celkem 

čerpání klubového úvěru k 31. 12. 2010 - celkem 445 165 330,84 
projekty školství 212 792 084,88 
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, Revitalizace areálu školy 
4. - 6. etapa + CEDOP 36 518 527,69 
ROP - Konzervatoř Teplice - rekontrukce zadního traktu budovy, dostavba 
zázemí, úprava dvora  35 428 042,64 
ROP - Gymnázium Ústí nad Labem, ul. Jateční  - dostavba areálu 4. etapa 57 214 032,45 
ROP - SŠEaS Chomutov - výstavba vzdělávacího centra 25 122 734,00 
ROP - VOŠ a SOŠ Roudnice nad Labem - REKO Vědomice 6 562 555,45 
ROP - Gymnázium Rumburk - rekonstrukce hlavní budovy 3 248 557,98 
ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - rekonstrukce budovy 10 818 094,78 
ROP - Dětský domov Vysoká Pec - rekonstrukce hlavní budovy a příjezdové 
cesty 10 113 699,40 

141 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VI. přehled úvěrů Ústeckého kraje 

 
 
 v Kč 

název projektu čerpání celkem 

ROP - Evropská obchodní akademie Děčín - přístavba tělocvičny včetně zázemí 27 765 840,49 
projekty kultury 11 112 868,34 
ROP - Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - revitalizace Nového Hradu v Jimlíně 11 112 868,34 
projekty sociálních věcí 8 600 490,54 
ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p. o. - rekonstrukce stávajícího 
půdního prostoru budovy č. 2 566 496,77 
ROP - Domov důchodců a ústav sociální péče, p. o., Krásná Lípa - dokončení 
rekonstrukce pavilonu A a B 3 619 233,42 
ROP - Domov důchodců Šluknov, p.o. - rekonstrukce ubytovacího pavilonu 4 414 760,35 
projekty zdravotnictví 3 526 249,58 
ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad - výstavba ergoterapie 3 526 249,58 
projekty dopravy 138 034 153,65 
ROP - rekonstrukce silnice Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Perštejn - Vejprty - silnice II/219, III/22310 16 436 553,85 
ROP - rekonstrukce silnice Ústecký kraj, Chomutov, Most rekonstrukce v úseku 
I/13 Jirkov - Otvice - Havraň, silnice II/251 11 879 909,76 
ROP - rekonstrukce silnice Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 - 
Údlice - Kadaň - Klášterec nad Ohří, silnice II/224, II/568 21 588 870,30 
ROP - rekonstrukce silnice Ústecký kraj, Teplice, Rekonstrukce v úseku I/13 - 
Duchcov - Teplice - II/254, I/13 – Hostomice - Kostomlaty - II/258 31 034 726,95 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 57 094 092,79 
rozvojové projekty Ústeckého kraje 71 099 483,85 
ROP - Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 1 979 760,00 
ROP - Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích ÚK 518 400,00 
Cíl 3 - Portál pro informační podporu rozhodování za krizových situací (Krizový 
portál) 7 729 335,00 
ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa  56 407 937,90 
Central EUROPE (INTERREG IVB) - LABEL 255 000,00 
ROP - Propagační a mediální kampaň ÚK 4 200 538,20 
INTERREG IVC - RENREN - Renewable Energy Regions Network - Síť regionů 
využívajících obnovitelné zdroje energie 8 512,75 
 
 

3. Úvěrová linka pro oblast školství – čerpání v letech 2010 - 2012 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje byla dne 23. 6. 2010 usnesením č. 20/15Z/2010 schválena 
smlouva o poskytnutí úvěrové linky pro oblast školství max. do okamžité výšé 20 000 tis. Kč 
s průběžným splácením jistiny z prostředků dotace a to v plné výši, nejpozději však do 30. 6. 
2012. Použití úvěru je výhradně na zajištění předfinancování příspěvkových organizací 
zřízených v oblasti školství v rámci Globálního grantu Ústeckého kraje Operačního programu 
pro vzdělávání a konkurenceschopnost (OPVK). 
 

142 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VI. přehled úvěrů Ústeckého kraje 

Rekapitulace Úvěrové linky pro oblast školství – čerpání v letech 2010 – 2012 
v Kč 

čerpání úvěru úroky splátka jistiny 

celkem 22 553 349,22 208 299,44 22 553 349,22 
2010 skutečnost 9 865 349,22 28 299,24 4 271 622,22 
2011 rozpočet 12 688 000,00 164 000,00 15 092 727,00 
2012 rozpočtový výhled 0,00 16 000,00 3 189 000,00 

 
Přehled čerpání úvěrové linky pro oblast školství v roce 2010 
 v Kč 

příspěvková organizace název projektu 
poskytnuto 
z úvěrové 

linky 
vráceno ÚK 

Podkrušnohorské gymnázium, 
Most  

Environment jako nedílná 
součást výuky i života 3 478 200,00 3 478 200,00

VOŠ a SŠ Varnsdorf Kvalitní management ve 
vzdělávání - cesta k úspěchu 4 320 000,00 0,00

SŠ energetická a stavební, 
Chomutov  

Environmentální vzdělávání pro 
život 779 517,50 779 517,50

SŠ elektrotechniky a spojů, 
Ústí n. L., Stříbrníky  

Nová kvalita ve vzdělávání 
síťových specialistů 1 287 631,72 1 287 631,72

celkem k 31. 12. 2010 9 865 349,22 5 545 349,22

V roce 2010 došlo k čerpání ve výši 9 865 tis. Kč ve prospěch 4 příspěvkových organizací na 
základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 45/52R/2010 ze dne 4. 8. 2010.  
 

4. Úvěr čerpaný v letech 2010 - 2011 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje byla dne 21. 10. 2009 usnesením č. 11/8Z/2009 schválena 
smlouva o poskytnutí investičního úvěru pro Ústecký kraj ve výši 700 000 tis. Kč s 
rovnoměrným splácením jistiny do 31. 12. 2016 ročně ve výši 140 000 tis. Kč. Použití úvěru 
bylo usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/20Z/2010 ze dne 22. 12. 2010 
upraveno na financování investičních potřeb v letech 2010 - 2011, na odstranění 
povodňových škod a na spolufinancování projektů v rámci regionálních operačních 
programů. 
 
Rekapitulace úvěru v letech 2010 – 2016 
 v Kč 

čerpání úvěru úroky splátka jistiny 

celkem 700 000 000,00 84 782 944,33 700 000 000,00
2010 skutečnost 105 846 511,87 11 731,32 0,00
2011 rozpočet 594 153 488,13 17 560 771,35 0,00
2012 0,00 24 764 600,00 140 000 000,00
2013 0,00 19 101 016,67 140 000 000,00
2014 0,00 13 437 433,33 140 000 000,00
2015 0,00 7 773 850,00 140 000 000,00
2016 

rozpočtový 
výhled 

0,00 2 133 541,67 140 000 000,00

143 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VI. přehled úvěrů Ústeckého kraje 

144 

 
Přehled akcí hrazených z úvěru 2010 – 2011 
 v Kč 

název projektu čerpání celkem 

čerpání úvěru 2010 - 2011 k 31. 12. 2010 - celkem 105 846 511,87 
oblast školství 31 312 533,54 
SPŠ stavební a OA Kadaň - oprava střechy nad velkou tělocvičnou 1 676 399,69 
SŠ řemesel a služeb Děčín IV - výstavba truhlárny a rekonstrukce 
č.p. 144 8 802 760,00 
ISŠ Litoměřice - rekonstrukce elektroinstalace 2 765 318,00 
SOŠ a SOU Podbořany, p. o. - realizace úspor energie 5 956 254,88 
SŠ technická, Most - Velebudice - víceúčelový areál volnočasových 
aktivit (sportoviště) 4 209 998,93 
DD a ŠJ Most - REKO střechy, okna a zateplení fasády 2 541 999,04 
DD a ZPŠ, PrŠ, ŠJ a ŠD Duchcov - REKO čp. 343 5 359 803,00 
oblast sociálních věcí a zdravotnictví 39 874 233,74 
Ústav sociální péče Jiříkov - rekonstrukce ÚSP Jiříkov 30 556 274,34 
CSP Litoměřice,p.o. - DNZ Liběšice - kanalizace s připojením na 
obecní ČOV - havárie 1 636 304,40 
Domovy sociálních služeb - Litvínov - "Domov pro seniory Litvínov - 
Janov - REKO prádelny, plynové kotelny, rozvodů elektro" 7 681 655,00 
oblast dopravy a silničního hospodářství 32 535 744,59 
II/224 most Očihov 7 518 249,00 
Kruhový objezd u koupaliště ve Štětí 3 208 293,00 
III/24721 přeložka komunikace OK Sebuzín 4 514 377,39 
rekonstrukce mostu ev. č. 22535 - 2 Zálužice  2 521 007,28 
rekonstrukce mostu ev. č. 250-011 Výškov na silnici II/250 8 806 369,00 
II/254 Okružní křižovatka Teplice, u nemocnice 5 367 448,92 
projekt zavedení zónově - relačního integrovaného tarifu v 
Ústeckém kraji 600 000,00 
oblast průmslové zóny Triangle 2 124 000,00 
PZ Triangle - napojení jihovýchodní části zóny na splaškovou 
kanalizaci 1 500 000,00 
PZ Triangle - Staňkovický rozptyl (PD + IČ) 624 000,00 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

145 

VII. Finanční vypořádání za rok 2010 
 
Z celkových skutečně přijatých transferů ve výši 9 297 401 773,40 Kč bylo do státního 
rozpočtu vráceno 2 058 830,58 Kč, což představuje vratku 0,02 %. Finanční prostředky 
v rámci vypořádání byly vráceny jednotlivým resortům následovně: 
 Úřadu vlády ČR 74 056,79 Kč 
 Ministerstvu zahraničních věcí ČR 99 275,13 Kč 
 Ministerstvu práce a sociálních věcí ČR 182 072,00 Kč 
 Ministerstvu vnitra ČR 18 246,00 Kč 
 Ministerstvu dopravy ČR 283 142,33 Kč 
 Ministerstvu školství,mládeže a tělovýchovy ČR 823 728,45 Kč 
 Ministerstvu kultury ČR 13 367,28 Kč 
 Veřejné pokladní správě ČR 564 942,60 Kč 

 
Z celkových finančních prostředků ve výši 2 782 964,70 Kč bylo na účet Ústeckého kraje 
vráceno: 
 v roce 2010 celkem 1 042 797,80 Kč 
 v roce 2011 celkem 1 016 032,78 Kč 

 
TTrraannssffeerr  ppoosskkyyttnnuuttýý  ÚÚřřaaddeemm  vvllááddyy  ČČRR (tabulka č. 14) 
 
ÚZ 04001 – podpora koordinátorů romských poradců (řádek č.1) 
Úřadem vlády ČR byly Ústeckému kraji na podporu romských poradců poskytnuty finanční 
prostředky ve výši 281 250,- Kč, z toho byly vyčerpány prostředky ve výši 207 193,21 Kč. 
Nevyčerpáno zůstalo 74 056,79 Kč tj. 26,33 % z celkové výše. Účelové prostředky nebyly 
v období dvou měsíců čerpány z důvodů ukončení pracovního poměru romského 
koordinátora. 
 
TTrraannssffeerr  ppoosskkyyttnnuuttýý  MMiinniisstteerrssttvveemm  zzaahhrraanniiččnníícchh  vvěěccíí  ČČRR (tabulka č. 14) 
 
ÚZ 06001 – projekty krajů v rozvojových zemích – „Zvyšování absorpční kapacity pro 

rozvoj venkova“ (řádek č.2) 
Ministerstvem zahraničních věcí ČR byly poskytnuty kraji finanční prostředky na úhradu 
výdajů spojených s realizací projektu v celkové výši 282 126,- Kč, z toho byly vyčerpány 
finanční prostředky ve výši 182 850,87 Kč. Nevyčerpáno zůstalo 99 275,13 Kč, tj. 35,19 %z 
celkové výše. Účelové prostředky nebyly dočerpány z důvodu dlouhodobé nemoci jednoho 
člena týmu a menší účasti srbských zástupců na pracovní cestě v ČR oproti předpokladu. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  pprrááccee  aa  ssoocciiáállnníícchh  vvěěccíí  ČČRR (tabulka č. 14) 
 
ÚZ 13305 – neinvestiční nedávkové transfery podle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách (§ 101, § 102 a § 103) (řádek č.5) 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR byly poskytnuty prostřednictvím kraje finanční 
prostředky na zajištění sociálních služeb jednotlivým organizacím. Nevyužité finanční 
prostředky ve výši 43 000,- Kč byly vráceny občanským sdružením Spirála. 
 
ÚZ 13307 – transfery na státní příspěvek zřizovatelům zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc (řádek č.6) 
Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR byly poskytnuty Kojeneckým ústavům Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizaci finanční prostředky na úhradu výdajů spojených s provozem 
zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc v celkové výši 7 622 080,- Kč, z toho byly 
vyčerpány finanční prostředky ve výši 7 483 008,- Kč. Nevyčerpáno zůstalo 139 072,- Kč, tj. 
1,82 % z celkové výše z důvodu vykázaných nižších výdajů oproti předpokladu. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

Vyúčtování účelových prostředků ze státního rozpočtu za rok 2010 
 

tabulka č. 14 v Kč 

 název UZ 
převod 

zůstatku  
z roku 2009 

poskytnuto v Kč vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 nedočerpáno 

zůstatek na 
běžném účtu 
v roce 2010 

vratka na 
běžný účet 
v roce 2011 

vratka 
dotace při 
finančním 

vypořádání 

k použití 
v roce 2011 

1 ÚV podpora koordinátorů romských poradců 04001 281 250,00 207 193,21 74 056,79 74 056,79   74 056,79  
2 MZV projekty krajů v rozvojových zemích 06001 282 126,00 182 850,87 99 275,13 99 275,13   99 275,13  
3 OP LZZ - "Sociální služby v ÚK" 13233 51 260 744,70 118 665 995,89 118 487 560,87 51 439 179,72 51 439 179,72     51 439 179,72 

4 
OP LZZ - "Podpora integrace romské 
komunity v ÚK"  13233 1 810 519,68 6 012 599,00 6 837 343,40 985 775,28 985 775,28     985 775,28 

5 
nedávkové příspěvky na péči dle zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách 13305 43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00   43 000,00  

6 
příspěvek pro zařízení pro děti vyžadující 
okamžitou pomoc 13307  7 622 080,00 7 483 008,00 139 072,00 139 072,00   139 072,00  

7 

M
P

S
V

 

vratky sociálních dávek minulých let  96 553,00 96 553,00   96 553,00  

8 

sbory dobrovolných hasičů - na úhradu 
nákladů dle § 27 odst. 1 zák.č. 133/1985 o 
PO 14004 6 205 000,00 6 194 854,00 10 146,00 10 146,00   10 146,00  

9 prevence kriminality 14005 2 209 000,00 2 200 900,00 8 100,00 8 100,00   8 100,00  

10 
OP LZZ - Vzdělávání v eGON centrech krajů 
a obcí s rozšířenou působností 14012  420 036,00 0,00 420 036,00 420 036,00     420 036,00 

11 

M
V

 

OP LZZ - Koncepce vnějších a 
mezinárodních vztahů ÚK 14013  1 590 605,00 62 026,20 1 528 578,80 1 528 578,80     1 528 578,80 

12 úhrada zvýšených odměn za čekání řidičů 27001  7 749 157,00 7 607 373,82 141 783,18 0,00 141 783,18 141 783,18   

13 
příspěvek na ztrátu dopravce z provozu 
veřejné osobní drážní dopravy 27355  217 458 000,00 217 316 640,85 141 359,15 0,00 141 359,15 141 359,15   

14 
GG OP VK v oblasti počátečního vzdělávání 
v oblasti podpory 1.1 33006 75 792 108,02 81 770 869,07 101 866 260,49 55 696 716,60 55 696 716,60     55 696 716,60 

15 
GG OP VK v oblasti počátečního vzdělávání 
v oblasti podpory 1.2 33006 33 743 131,60 23 089 286,39 40 590 423,78 16 241 994,21 16 241 994,21     16 241 994,21 

16 
GG OP VK v oblasti počátečního vzdělávání 
v oblasti podpory 1.3 33006 42 652 583,15 29 411 601,39 46 275 597,74 25 788 586,80 25 788 586,80     25 788 586,80 

17 Projekt TP OP VK v opatření 5.1 33007 496 974,84 6 966 881,38 7 056 728,08 407 128,14 407 128,14     407 128,14 
18 Projekt TP OP VK v opatření 5.2 33007 218 599,70 451 282,89 246 152,86 423 729,73 423 729,73     423 729,73 
19 Projekt TP OP VK v opatření 5.3 33007 83 580,79 255 249,15 247 970,26 90 859,68 90 859,68     90 859,68 
20 

M
D

 

Projekt GG OP VK - oblast podpory 3.2 33012 39 317 018,61 32 129 815,17 38 898 537,85 32 548 295,93 32 548 295,93     32 548 295,93 

146 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

147 

tabulka č. 14 v Kč 

 

název UZ 
převod 

zůstatku  
z roku 2009 

poskytnuto v Kč vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 nedočerpáno 

zůstatek na 
běžném účtu 
v roce 2010 

vratka na 
běžný účet 
v roce 2011 

vratka 
dotace při 
finančním 

vypořádání 

k použití 
v roce 2011 

21 
školní potřeby pro žáky 1. ročníku 
základního vzdělávání 33017 6 724 000,00 6 720 331,00 3 669,00 2 000,00 1 669,00 3 669,00  

22 kompenzační pomůcky 33025  633 000,00 619 860,00 13 140,00 540,00 12 600,00 13 140,00  
23 pokusné ověřování maturit 33026  1 331 571,00 1 203 180,00 128 391,00 2 861,00 125 530,00 128 391,00  
24 soukromé školy 33155 264 979 000,00 264 893 705,00 85 295,00 85 295,00   85 295,00  
25 projekty rómské komunity 33160 1 220 700,00 941 033,00 279 667,00 0,00 279 667,00 279 667,00  
26 podpora aktivit  v oblasti integrace cizinců 33246  69 117,00 61 854,00 7 263,00 0,00 7 263,00 7 263,00  
27 přímé náklady na vzdělávání 33353 6 202 794 000,00 6 202 610 026,55 183 973,45 142,00 183 831,45 183 973,45  

28 

M
Š

M
T 

asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty 
se sociálním znevýhodněním 33457 13 385 433,00 13 263 103,00 122 330,00 0,00 122 330,00 122 330,00  

29 kulturní aktivity 34070  814 367,28 805 000,00 9 367,28 9 367,28   9 367,28  
30 M

K
 

veřejné informační služby knihoven 34544  185 000,00 181 000,00 4 000,00 4 000,00   4 000,00  
31 SÚJB Radonový program ČR 75115 9 650,00 0,00 9 650,00 9 650,00     9 650,00 
32 Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 - kraj 98005  271 917,00 0,00 271 917,00 271 917,00   271 917,00  
33 Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 - obce 98005  2 674 823,00 2 542 399,00 132 424,00 132 424,00   132 424,00  
34 volby do Poslanecké sněmovny PČR 98071  100 000,00 10 485,20 89 514,80 89 514,80   89 514,80  
35 volby do OZ a Senátu PČR - kraj 98187  100 000,00 30 873,20 69 126,80 69 126,80   69 126,80  
36 volby do OZ a Senátu PČR - obce 98187  25 425 000,00 25 424 880,00 120,00 120,00   120,00  

37 

V
P

S
 

výkupy pozemků pod krajskými 
komunikacemi 98861  10 154 650,00 10 152 810,00 1 840,00 1 840,00   1 840,00  

38   celkem 245 375 261,09 7 073 486 062,61 7 131 221 962,23 187 735 914,47 186 719 881,69 1 016 032,78 2 155 383,58 185 580 530,89 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

148 

Vratky sociálních dávek minulých let (řádek č. 7) 
Vratky v celkové výši 96 553,- Kč zahrnují nevyčerpané finanční prostředky obcí na výplatu 
dávek z toho: 
 příspěvek na živobytí 30 190,- Kč 
 doplatek na bydlení 9 797,- Kč 
 ostatní dávky sociální pomoci 52 243,- Kč 
 příspěvky na zakoupení, opravu a zvláštní 

úpravu motorového vozidla 4 323,- Kč 
 
Jedná se o neoprávněně použité sociální dávky minulých let, které obce po průběžných 
kontrolách vymohou od jednotlivých příjemců. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  vvnniittrraa  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 14004 – neinvestiční transfer krajům podle § 27 zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně (řádek č. 8) 
Ministerstvem vnitra ČR byly poskytnuty kraji finanční prostředky na úhradu výdajů 
spojených s činností jednotek sborů dobrovolných hasičů obcí v celkové výši 6 205 000,- Kč, 
tj. na zabezpečení akceschopnosti, mzdové prostředky, věcné vybavení (spojové prostředky, 
ochranné oděvy pro hasiče, helmy atd.), odbornou přípravu velitelů a strojníků. Zpět byly 
obcemi vráceny finanční prostředky ve výši 10 146,- Kč, což představuje 0,16 % z 
poskytnutých finančních prostředků. Obce vrátily finanční prostředky vyčleněné na věcné 
vybavení z důvodu jejich nedodání do konce roku. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
Statutární město Děčín 1005 269 907,00 268 641,00 1 266,00
Obec Lenešice 4027 1 385,00 0,00 1 385,00
Město Hrob 6009 2 255,00 2 050,00 205,00
Obec Jeníkov 6012 1 390,00 0,00 1 390,00
Obec Moldava 6024 3 217,00 2 522,00 695,00
Obec Řehlovice 7015 11 000,00 5 795,00 5 205,00
celkem 10 146,00

ÚZ 14005 – účelový neinvestiční transfer obcím a krajům na projekty prevence 
kriminality (řádek č. 9) 

Celkem byly poskytnuty na prevenci kriminality finanční prostředky ve výši 2 209 000,- Kč. 
Městem Bílina nebyly využity finanční prostředky ve výši 8 100,- Kč, což představuje 0,37 % 
z celkově poskytnutého transferu. V rámci projektu „Příměstský tábor v Bílině“ došlo k úspoře 
a tím i nenaplnění vlastního spolupodílu na projektu. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  ddoopprraavvyy  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 27001 – čekání řidičů mezi spoji veřejné linkové autobusové dopravy 
 (řádek č. 12) 
V souladu s rozhodnutím ministerstva byl kraji poskytnut příspěvek na úhradu zvýšených 
odměn za čekání řidičů mezi spoji ve veřejné linkové autobusové dopravě ve výši 
7 749 157,- Kč. Příspěvek nebyl dočerpán Dopravním podnikem města Chomutova a 
Jirkova, a.s. (72 807,30 Kč), Autobusy Karlovy Vary, a.s. (45 045,28 Kč), Dopravním 
podnikem města Děčína, a.s. (13 765,- Kč), Dopravním podnikem měst Mostu a 
Litvínova, a.s. (9 401,- Kč), a BusLine, a.s. (764,60 Kč). Z důvodu nižších čekacích dob mezi 
jednotlivými spoji byly zpět do státního rozpočtu vráceny finanční prostředky ve výši 
141 783,18 Kč, tj. 1,83 % z celkově poskytnutého příspěvku. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

149 

ÚZ 27335 – příspěvek na ztrátu dopravce z provozu veřejné osobní drážní dopravy 
 (řádek č. 13) 
V souladu s rozhodnutím ministerstva byl kraji poskytnut příspěvek na úhradu prokazatelné 
ztráty dopravci ve veřejné drážní osobní dopravě ve výši 217 458 000,- Kč. Příspěvek nebyl 
Českými drahami a. s. dočerpán ve výši 141 359,15 Kč, tj. 0,07 % z celkově poskytnutého 
příspěvku. Vlivem mimořádností (výluky či jiných provozně technických událostí) nebyly 
dopravcem vypraveny některé vlakové spoje, a z toho důvodu se patřičně ponížila 
kompenzace hrazená dopravci. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  ČČRR 
(tabulka č. 14) 
ÚZ 33017 – školní potřeby pro žáky 1. ročníku základního vzdělávání (řádek č. 21) 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR poskytlo v roce 2010 na pořízení školních 
potřeb celkem 6 724 000,- Kč, z toho 3 669,- Kč bylo organizacemi vráceno, tj. 0,05 % 
z celkově poskytnutého transferu. Finanční prostředky byly kraji poskytnuty na základě počtu 
žáků zapsaných do prvních tříd, které se konaly v březnu 2010. Přerozděleny však byly dle 
zahajovacích výkazů odevzdaných organizacemi během září 2010, tedy podle skutečných 
počtů žáků navštěvujících školní zařízení a v souladu s metodikou a Rozhodnutím o 
přidělení dotace. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
ZŠ a MŠ Jetřichovice 1238 2 000,00 0,00 2 000,00
Masarykova ZŠ Lubenec 4252 13 000,00 12 331,00 669,00
celkem obecní školy 2 669,00
Spec. ZŠ Louny 4050 1 000,00 0,00 1 000,00
celkem 3 669,00

ÚZ 33025 – vybavení škol pomůckami kompenzačního a rehabilitačního charakteru 
 (řádek č. 22) 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR poskytlo na vybavení škol pomůckami 
kompenzačního a rehabilitačního charakteru pro žáky se zdravotním postižením celkem 
633 000,- Kč. Celkem byly do státního rozpočtu vráceny finanční prostředky ve výši 13 140,- 
Kč, tj. 2,08 % z celkově poskytnutého transferu. Finanční prostředky byly organizacemi 
vráceny, jelikož pořídily pomůcky v rozporu s rozhodnutím a nepožádaly včas o jeho změnu. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno 
- vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
Základní škola Děčín XXXII, Míru 1225 10 000,00 9 490,00 510,00
Základní škola a Mateřská škola Jílové 1241 20 000,00 14 130,00 5 870,00
Základní škola Klášterec n. Ohří, Petlérská 2266 16 000,00 11 000,00 5 000,00
Masarykova ZŠ Lubenec 4252 10 460,00 9 920,00 540,00
ZŠ spec. Litvínov, Šafaříkova 5231 10 000,00 9 570,00 430,00
ZŠ s rozš. vyuč. inf. a výp. techn. Teplice, 
Plynárenská 6226 16 000,00 15 210,00 790,00
celkem obecní školy  13 140,00

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

ÚZ 33026 – pokusné ověřování maturitní zkoušky v roce 2010 (řádek č. 23) 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR poskytlo na pokusné ověřování státní 
maturitní zkoušky v roce 2010 středním školám celkem 1 331 571,- Kč. Celkem byly do 
státního rozpočtu vráceny finanční prostředky ve výši 128 391,- Kč, tj. 9,64 % z celkově 
poskytnutého transferu. Finanční prostředky byly organizacemi vráceny, jelikož nebyly 
vyhodnoceny pokusné maturitní zkoušky v plánovaném rozsahu z důvodu neúčasti studentů. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno 
- vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk 1080 4 488,00 4 284,00 204,00
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV 1100 16 626,00 9 792,00 6 834,00
SZŠ a OA, Rumburk 1110 15 810,00 13 668,00 2 142,00
VOŠ a Střední škola Varnsdorf 1140 57 528,00 52 020,00 5 508,00
Gymnázium Rumburk 1160 15 300,00 15 096,00 204,00
EOA, Děčín 1170 14 892,00 14 281,00 611,00
Gymnázium Děčín 1180 17 340,00 16 728,00 612,00
VOŠ a SPŠ stavební, Děčín 1220 6 936,00 5 407,00 1 529,00
SPŠ strojní a dopravní, Děčín 1230 24 888,00 24 785,00 103,00
OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 43 248,00 34 680,00 8 568,00
SZŠ Chomutov 2050 12 444,00 10 915,00 1 529,00
SŠ technická a automobilní, Chomutov 2060 15 810,00 11 220,00 4 590,00
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 2090 17 034,00 16 728,00 306,00
SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 19 686,00 17 036,00 2 650,00
SPŠ stavební a OA, Kadaň 2120 14 688,00 14 178,00 510,00
Gymnázium Kadaň 2160 14 892,00 14 687,00 205,00
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 6 936,00 6 325,00 611,00
SŠ hotel., gastro a služeb, Litoměřice 3030 15 300,00 12 648,00 2 652,00
SPgŠ J.H. Pestalozziho, Litoměřice 3100 22 542,00 21 726,00 816,00
VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí 3110 18 156,00 16 423,00 1 733,00
Gymnázium Lovosice 3150 11 730,00 11 628,00 102,00
Gymnázium Roudnice nad Labem 3170 13 260,00 13 056,00 204,00
VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem 3180 23 052,00 17 952,00 5 100,00
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 3220 12 444,00 9 996,00 2 448,00
SOŠ Louny 4030 7 956,00 5 475,00 2 481,00
SOŠ a SOU, Podbořany 4040 16 320,00 15 504,00 816,00
Gymnázium V. Hlavatého, Louny 4070 12 954,00 12 550,00 404,00
SŠ zem. a ekolog. Žatec 4100 6 732,00 6 324,00 408,00
SŠ technická, Most - Velebudice 5020 19 890,00 15 504,00 4 386,00
SOŠ, Meziboří 5070 9 078,00 5 610,50 3 467,50
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, 
OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most  5100 42 534,00 41 310,00 1 224,00
Gymnázium T.G. Masaryka, Litvínov 5120 10 200,00 10 099,00 101,00
SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 6010 16 218,00 12 240,00 3 978,00
Hotelová škola, Teplice 6030 15 096,00 13 668,00 1 428,00
Gymnázium Teplice 6130 32 742,00 32 014,00 728,00
SPŠ Duchcov 6140 12 648,00 9 852,00 2 796,00
Gymnázium Duchcov 6170 11 016,00 10 710,00 306,00
SŠ, Trmice 7020 7 140,00 6 120,00 1 020,00
SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem 7030 16 218,00 12 993,50 3 224,50

150 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno -
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. Ústí n. L. 7040 30 600,00 27 439,00 3 161,00
SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad 
Labem, Stříbrníky 7090 22 950,00 20 094,00 2 856,00
SŠ stavební a technická, Ústí n. L. 7100 13 872,00 8 671,00 5 201,00
OA, Ústí nad Labem, Národního odboje 7140 19 890,00 13 500,00 6 390,00
SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100 7150 14 994,00 12 036,00 2 958,00
SPŠ, Ústí nad Labem, Stará 99 7190 14 484,00 11 832,00 2 652,00
Gymnázium Ústí n. L., Jateční 22 7200 23 052,00 22 337,00 715,00
OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad 
Labem, Pařížská 7240 30 090,00 26 418,00 3 672,00
celkem krajské školy 104 144,00
Chomutovské soukromé gymnázium 2240 6 120,00 6 030,00 90,00
Soukromá SOŠ (1.KŠPA) Litoměřice  3270 16 728,00 12 835,00 3 893,00
SŠ Pohoda Litoměřice 3300 6 120,00 4 266,00 1 854,00
Gymnázium, SOŠ a SOU Litoměřice 3320 19 842,00 19 332,00 510,00
Soukromá podřipská SOŠ a SOU 
Roudnice n. L. 3330 11 220,00 6 525,00 4 695,00
SOU a SOŠ SČMSD Žatec 4210 7 956,00 6 935,00 1 021,00
SŠ EDUCHEM Meziboří 5240 3 366,00 3 317,00 49,00
Soukromé SOU LIVA Most 5270 3 264,00 3 015,00 249,00
Euroškola Litvínov, SOŠ Litvínov 5280 9 282,00 5 628,00 3 654,00
SOŠ InterDACT Most 5290 11 220,00 9 548,00 1 672,00
SŠ technická AGC Teplice 6320 13 770,00 12 763,00 1 007,00
Gymnázium J.A.Komenského Dubí 6340 5 712,00 5 226,00 486,00
SŠ soc. perspektiva a VOŠ Teplice 6360 4 797,00 3 442,00 1 355,00
Soukromé SOU INDUSTRIA, s.r.o. 7320 5 916,00 4 515,00 1 401,00
TRIVIS - SŠ veřejnoprávní, Ústí n. L. 7380 9 180,00 8 241,00 939,00
celkem soukromé školy  22 875,00
SOŠ OOŽP - Schola Humanitas, Litvínov 5237 8 976,00 7 604,00 1 372,00
celkem obecní škola  1 372,00
celkem 128 391,00

ÚZ 33155 – transfer pro soukromé školy (řádek č. 24) 
Ústeckému kraji byly pro soukromé školy poskytnuty finanční prostředky v celkové výši 
269 979 000,- Kč. Do státního rozpočtu byly vráceny nerozdělené finanční prostředky ve výši 
85 295,- Kč, tj. 0,03 % z celkově poskytnutého transferu. 

ÚZ 33160 – projekty romské komunity (řádek č. 25) 
Celkem byly Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR poskytnuty finanční 
prostředky ve výši 1 220 700,- Kč. Vráceny byly transfery v celkové výši 279 667,- Kč, tj. 
22,91 %. Finanční prostředky nebyly dočerpány z důvodů ukončení studia romských žáků, 
jejich nemoci či nepředložení potřebných dokladů. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
SZŠ a OA, Rumburk 1110 13 603,00 12 587,00 1 016,00

151 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
SŠ lodní dopravy a techn. řemesel, Děčín 
VI.  1130 37 400,00 21 543,00 15 857,00
VOŠ a Střední škola Varnsdorf  1140 431 200,00 344 313,00 86 887,00
SPŠ strojní a dopravní, Děčín 1230 4 000,00 3 281,00 719,00
Střední lesnická škola a SOŠ sociální, 
Šluknov 1250 22 800,00 19 250,00 3 550,00
OA, SOŠ gastronomie a SOU, Chomutov 2020 157 934,00 142 029,00 15 905,00
SZŠ Chomutov 2050 35 535,00 33 848,00 1 687,00
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří 2090 12 350,00 5 650,00 6 700,00
SOŠ služeb a SOU, Kadaň 2140 1 400,00 300,00 1 100,00
Gymnázium Kadaň 2160 8 000,00 6 400,00 1 600,00
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem 3220 58 416,00 40 053,00 18 363,00
SOŠ Louny 4030 3 200,00 720,00 2 480,00
SOŠ a SOU, Podořany 4040 15 100,00 2 931,00 12 169,00
OA generála F. Fajtla, Louny 4120 14 800,00 11 980,00 2 820,00
VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, 
OA, SPgŠ a SZdrŠ, Most  5100 4 800,00 1 435,00 3 365,00
SŠ stavební, Teplice, F. Šrámka 6010 88 615,00 61 894,00 26 721,00
SŠ obchodu a služeb, Teplice 6020 4 000,00 0,00 4 000,00
Hotelová škola, Teplice 6030 20 100,00 9 724,00 10 376,00
OA Teplice 6200 19 200,00 12 710,00 6 490,00
SŠ, Trmice 7020 56 000,00 29 016,00 26 984,00
celkem krajské školy 248 789,00
ZŠ Krupka, Karla Čapka 6262 32 000,00 1 122,00 30 878,00
celkem obecní škola 30 878,00
celkem 279 667,00

ÚZ 33246 – integrace cizinců (řádek č. 26) 
Celkem byly Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR poskytnuty finanční 
prostředky ve výši 69 117,- Kč. Vráceny byly transfery v celkové výši 7 263,- Kč, tj. 10,51 %. 
Finanční prostředky nebyly dočerpány z důvodů rozdílných údajů v žádosti oproti 
skutečnosti. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
SZŠ Chomutov - "Kurz českého jazyka pro 
cizince" 2050 30 415,00 26 250,00 4 165,00
Gymnázium Teplice - "Doma je tam, kde 
rozumím" 6130 38 702,00 35 604,00 3 098,00
celkem 69 117,00 61 854,00 7 263,00

ÚZ 33353 – přímé náklady na vzdělávání (řádek č. 27) 
Z celkově poskytnutých finančních prostředků ve výši 6 202 794 000,- Kč bylo v rámci 
finančního vypořádání vráceno ministerstvu 183 973,45 Kč, tj. 0,003 %. Ty byly vráceny 
jednotlivými organizacemi na účet Ústeckého kraje. Finanční prostředky nebyly dočerpány 
organizacemi na odstupném a sociálním pojištění. 

152 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

 v Kč 

název č. org. poskytnuto vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

nedočerpáno - 
vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf  1310 8 795 900,00 8 775 437,00 20 463,00
SPŠ a VOŠ, Chomutov 2100 23 138 190,00 23 138 187,00 3,00
SOŠ technická a zahradnická, Lovosice 3020 30 127 070,00 30 127 064,00 6,00
OA generála F. Fajtla, Louny  4120 12 819 390,00 12 815 749,00 3 641,00
DD a ŠJ, Most 5130 13 440 240,00 13 380 287,00 59 953,00
Dům dětí a mládeže, Teplice 6110 4 807 610,00 4 802 786,00 4 824,00
celkem krajské školy 88 890,00
ZŠ Děčín II, Kamenická 1145 1215 15 110 550,00 15 110 543,00 7,00
ZŠ Údlice, Stará čtvrť 363 2238 7 430 900,00 7 429 895,00 1 005,00
ZŠ Klášterec n. Ohří, Školní 519 2265 13 488 920,00 13 482 187,00 6 733,00
Centrální ŠJ Litoměřice 3217 13 543 470,00 13 535 897,00 7 573,00
ZŠ Prackovice n. L. 3263 333 600,00 333 576,00 24,00
ZŠ Most, Vítězslava Nezvala 2614 5211 14 296 000,00 14 295 990,55 9,45
ZŠ Most, Okružní 1235 5218 16 090 390,00 16 090 389,00 1,00
ZŠ Obrnice 5225 10 244 650,00 10 244 644,00 6,00
ZŠ s rozš. výuk. VV Teplice, 
Koperníkova 6221 12 537 770,00 12 537 767,00 3,00
ZŠ Bystřany 6229 6 662 520,00 6 588 400,00 74 120,00
DDM Osek 6273 1 967 950,00 1 962 477,00 5 473,00
ZŠ a MŠ Zabrušany 6278 4 036 090,00 4 036 085,00 5,00
MŠ Bílina, M. Švabinského 6283 4 831 370,00 4 831 368,00 2,00
MŠ Ústí n. L., Větrná 7214 6 233 080,00 6 233 076,00 4,00
celkem obecní školy 94 965,45
nerozděleno 118,00
celkem 183 973,45

ÚZ 33457 – asistenti pedagogů pro děti, žáky a studenty se sociálním znevýhodněním 
 (řádek č. 28) 
Na asistenty pedagogů byly celkově ministerstvem poskytnuty organizacím finanční 
prostředky ve výši 13 385 433,- Kč, z toho celkem nebyl využit objem ve výši 122 330,- Kč. 
Vratka představuje 0,91 % k celkově poskytnutým finančním prostředkům. Prostředky byly 
vráceny z důvodů nemoci asistentů pedagogů či uzavřením smluv na kratší dobu. 
 v Kč 

název č. org. poskytnuto 
vyčerpáno  

k 31. 12. 
2010 

nedočerpáno 
- vratka 

transferu při 
finančním 

vypořádání 
ZŠ spec. a MŠ Ústí nad Labem 7130 157 453,00 110 341,00 47 112,00
celkem krajská škola 47 112,00
ZŠ a MŠ Bečov  5223 585 406,00 574 108,00 11 298,00
ZŠ Kostomlaty pod Milešovkou 6252 171 209,00 107 289,00 63 920,00
celkem obecní školy 75 218,00
celkem 122 330,00
 

153 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

154 

TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  kkuullttuurryy  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 34070 – kulturní aktivity (řádek č. 29) 
Ministerstvem kultury ČR bylo poskytnuto na kulturní aktivity celkem 814 367,28 Kč. 
Nedočerpány byly finanční prostředky ve výši 9 367,28 Kč, tj. 1,15 % z celkového objemu. 
Nevyčerpané finanční prostředky byly v závěru roku 2010 převedeny na účet kraje městem 
Louny. 

ÚZ 34544 – veřejné informační služby knihoven - investice (řádek č. 30) 
Ministerstvem kultury ČR bylo poskytnuto na veřejné informační služby knihoven celkem 
185 000,- Kč. Nedočerpány byly finanční prostředky ve výši 4 000,- Kč, tj. 2,16 % 
z celkového objemu. Nevyčerpané finanční prostředky byly v závěru roku 2010 převedeny na 
účet kraje statutárním městem Teplice. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  zz  kkaappiittoollyy  VVeeřřeejjnnéé  ppookkllaaddnníí  sspprráávvyy  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 98005 – Sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 (řádek č. 32 - 33) 
Na administraci sčítání lidu byly kraji i obcím poskytnuty finanční prostředky v celkové výši 
2 946 740,- Kč, z toho nedočerpáno zůstalo 404 341,- Kč, tj. 13,72 %. Dotace byly určena na 
úhradu výdajů spojených s přípravou a provedením sčítání lidu, domů a bytů v roce 2011 
v souladu se směrnicí Ministerstva financí č.j. 12/70 384/2010-124 ze dne 31. 8. 2010. Tato 
směrnice určuje hradit jen výdaje v rozsahu nezbytném pro přípravu a provedení sčítání 
např. kancelářské potřeby, zajištění výpočetní techniky (nelze hradit pořízeni), dopravní 
zabezpečení (cestovní náhrady), pronájem nebytových prostor, platy zaměstnanců přijatých 
na dobu určitou či na dohody o provedení práce. Z tohoto důvodu nebyly finanční prostředky 
dočerpány: 
 krajským úřadem 271 917,- Kč 
 městem Litvínov 50 733,- Kč 
 statutárním městem Most 81 691,- Kč 

ÚZ 98071 – výdaje spojené s volbami do Poslanecké sněmovny ČR (řádek č. 34) 
Na administraci voleb do parlamentu byly kraji poskytnuty do jeho rozpočtu finanční 
prostředky ve výši 100 000,- Kč, z toho nedočerpáno zůstalo 89 514,80 Kč, tj. 89,51 %. 
Nevyčerpané finanční prostředky byly vráceny zpět do státního rozpočtu. 

ÚZ 98187 – výdaje spojené se společnými volbami do Senátu ČR a zastupitelstev v 
obcích (řádek č. 35 - 36) 

Kraji byly poskytnuty na zajištění voleb finanční prostředky ve výši 100 000,- Kč, z toho 
nevyčerpáno zůstalo 69 126,80 Kč. Obcím byly poskytnuty na zajištění voleb finanční 
prostředky v celkovém objemu 25 425 000,- Kč, z toho 120,- nebylo do konce roku 
přerozděleno. Celkem nebyly dočerpány finanční prostředky ve výši 69 240,80 Kč, tj. 0,27 % 
z celkově poskytnutého objemu. 

Vratky účelových dotací zahrnují nevyčerpané finanční prostředky, které jsou poskytovány 
na zajištění voleb do zastupitelstev obcí, Poslanecké sněmovny ČR a Senátu ČR. Finanční 
prostředky pro zajištění konání voleb byly čerpány v souladu s vyhláškami o volbách 
vydanými Ministerstvem vnitra ČR a se Směrnicí Ministerstva financí ze dne 12. února 2002 
č.j.: 124/1354/2002 a Směrnicí Ministerstva financí ze dne 11. března 2004 č.j.: 124/42 
055/2004, kterou se upravuje postup obcí a krajů při financování voleb. Tyto směrnice určují 
hradit jen výdaje v rozsahu nezbytném pro organizačně technické zabezpečení voleb např. 
kancelářské potřeby, zajištění výpočetní techniky (nelze hradit pořízeni), dopravní 
zabezpečení (cestovní náhrady), pronájem nebytových prostor, platy zaměstnanců přijatých 
na dobu určitou či na dohody o provedení práce. Z tohoto důvodu nebyly finanční prostředky 
dočerpány. 

ÚZ 98861 – výkupy pozemků pod krajskými komunikacemi (řádek č. 37) 
Na základě žádosti byly v roce 2010 Ministerstvem financí ČR poskytnuty Ústeckému kraji 
finanční prostředky na výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. tříd v celkovém objemu 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

155 

10 154 650,- Kč. Finanční prostředky jsou poskytovány zpětně, tj. na základě žádosti s 
doložením úhrad jednotlivých kupních smluv. V rámci finančního vypořádání bylo do státního 
rozpočtu vráceno 1 840,- Kč, jelikož do žádosti o úhradu Ústecký kraj zahrnul omylem 2 x 
jednu kupní smlouvu č. 47/2010. 
 
 
Transfery podléhající finančnímu vypořádání, které se převádějí 
k použití do dalších let 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  pprrááccee  aa  ssoocciiáállnníícchh  vvěěccíí  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 13233 – Operační program lidských zdrojů a zaměstnanosti „Sociální služby 

v Ústeckém kraji“ (řádek č. 3) 
Projekt je realizován od 1. 9. 2008 do 31. 12. 2011. 

ÚZ 13233 – Operační program lidských zdrojů a zaměstnanosti „Podpora integrace 
romské komunity v Ústeckém kraji“ (řádek č. 4) 

Projekt je realizován od 1. 9. 2009 do 31. 8. 2012. 
 
V rámci jednotlivých projektů byly Ústeckému kraji poskytnuty finanční prostředky v celkové 
výši 177 749 589,27 Kč. Nevyčerpané finanční prostředky byly převedeny k použití do roku 
2011. 
 v Kč 

název poskytnuto + 
převod z 2009 

vyčerpáno 
k 31. 12. 2010 

převod 
do roku 2011 

Sociální služby v Ústeckém kraji 169 926 740,59 118 487 560,87 51 439 179,72
Podpora integrace romské komunity v Ústeckém 
kraji 7 823 118,68 6 837 343,40 985 775,28
celkem 177 749 859,27 125 324 904,27 52 424 955,00
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  vvnniittrraa  ČČRR (tabulka č. 14) 
ÚZ 14012 – Operační program lidských zdrojů a zaměstnanosti „Vzdělávání v eGON 

centrech krajů a obcí s rozšířenou působností“ (řádek č. 10) 
Celkem bylo Ústeckému kraji na program v roce 2010 poskytnuto 420 036,-Kč. Nevyčerpaný 
zůstatek finančních prostředků ve výši 420 036,- Kč bude čerpán v průběhu roku 2011 na 
výdaje spojené s projektem. Projekt je realizován od 1. 7. 2010 do 30. 6. 2013. 

ÚZ 14013 – Operační program lidských zdrojů a zaměstnanosti „Koncepce vnějších a 
mezinárodních vztahů Ústeckého kraje“ (řádek č. 11) 
Celkem bylo Ústeckému kraji na program v roce 2010 poskytnuto 1 590 605,- Kč, z toho byly 
vyčerpány finanční prostředky ve výši 62 026,20 Kč. Nevyčerpaný zůstatek finančních 
prostředků ve výši 1 528 578,80 Kč bude čerpán v průběhu roku 2011 na výdaje spojené 
s projektem. Projekt je realizován od 1. 6. 2010 do 31. 5. 2012. 
 
TTrraannssffeerryy  ppoosskkyyttnnuuttéé  MMiinniisstteerrssttvveemm  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  ČČRR 
(tabulka č. 14) 
ÚZ 33006 – Globální grant Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschop- 
 nost v oblasti počátečního vzdělávání – oblast podpory 1.1, 1.2, 1.3 
 (řádek č. 14 - 16) 
V rámci jednotlivých oblastí podpor byly Ústeckému kraji poskytnuty finanční prostředky 
v celkové výši 286 459 579,60 Kč. Nevyčerpané finanční prostředky byly převedeny do roku 
2011 – globální grant je realizován do roku 2013. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VII. finanční vypořádání za rok 2010 

156 

 v Kč 

oblast 
podpory název poskytnuto + 

převod z 2009 
vyčerpáno 

k 31. 12. 2010 
převod 

do roku 2011

1. 1 Zvyšování kvality ve vzdělávání 157 562 977,07 101 866 260,49 55 696 716,60

1. 2 

Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně 
dětí a žáků se speciálními 
vzdělávacími potřebami 56 832 417,99 40 590 423,78 16 241 994,21

1. 3 
Další vzdělávání pracovníků škol a 
školských zařízení 72 064 184,54 46 275 597,74 25 788 586,80

celkem 286 459 579,60 188 732 282,01 97 727 297,61

ÚZ 33007 – Technická pomoc Operačního programu Vzdělávání pro konkurence-
schopnost v opatření 5.1, 5.2, 5.3 (řádek č. 17 - 19) 

V rámci jednotlivých opatření byly Ústeckému kraji poskytnuty finanční prostředky v celkové 
výši 8 472 568,75 Kč. Nevyčerpané finanční prostředky byly převedeny do roku 2011 – 
technické pomoc je realizována do roku 2013. 
 v Kč 

oblast 
podpory název poskytnuto + 

převod z 2009 
vyčerpáno 

k 31. 12. 2010 
převod 

do roku 2011

5. 1 
Zvýšení absorpční kapacity subjektů 
implementujících program 7 463 856,22 7 056 728,08 407 128,14

5. 2 Informovanost a publicita programu 669 882,59 246 152,86 423 729,73

5. 3 
Řízení, kontrola, monitorování a 
hodnocení programu 338 829,94 247 970,26 90 859,68

celkem 8 472 568,75 7 550 851,20 921 717,55

ÚZ 33012– Globální grant Operačního programu Vzdělávání pro konkurence-
schopnost v oblasti počátečního vzdělávání – oblast podpory 3.2 

 (řádek č. 20) 
V rámci opatření (Podpora nabídky dalšího vzdělávání) byly Ústeckému kraji poskytnuty 
finanční prostředky v celkové výši 71 446 833,78 Kč. Nevyčerpané finanční prostředky ve 
výši 32 548 295,93 Kč byly převedeny do roku 2011 – globální grant je realizován do roku 
2013. 
 
TTrraannssffeerr  ppoosskkyyttnnuuttýý  SSttááttnníímm  úúřřaaddeemm  pprroo  jjaaddeerrnnoouu  bbeezzppeeččnnoosstt  ČČRR 
(tabulka č. 14) 
ÚZ 75115 – Radonový program ČR - vyhledávání budov se zvýšeným obsahem radonu  
  (řádek č. 31) 
Ústecký kraj obdržel finanční prostředky ve výši 9 650,- Kč na úhradu provedených prací, tj. 
pořízení a rozmístění detektorů. Na základě uzavřené dohody o provedení byly finanční 
prostředky vyplaceny v lednu 2011 v rámci mezd za prosinec 2010. Z tohoto důvodu se 
finanční prostředky převádějí do roku 2011. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

VIII. Finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 
 
 v Kč 

odbor program UZ 
schválený 
rozpočet 
roku 2010 

upravený 
rozpočet 
roku 2010 

poskytnuto
použité 
finanční 

prostředky 
vráceno 

důvod zbylých 
či vrácených 
finančních 
prostředků  

Finanční podpora organizacím 48 0 4 945 000 3 170 000 3 170 000 0  KH 
Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje  450 000 36 032 000 4 546 200 4 546 200 0  
Dotace klubu českých turistů  413 000 413 000 413 000 413 000 0  
Dotace Krušnohorské bílé stopě o.s. - údržba a obnova lyžařských 
běžeckých stop  700 000 700 000 700 000 700 000 0  

Podpora činnosti destinačních managementů (České Švýcarsko, 
Krušné hory)  500 000 700 000 700 000 700 000 0  

Dotace Správě Národního parku České Švýcarsko  250 000 250 000 250 000 250 000 0  
Dotace Národnímu muzeu  500 000 500 000 500 000 500 000 0  
Fond rozvoje - Program podpory rozvoje obcí 2003-2008 82,86,89 0 1 920 000 655 756 655 756 0  

RR 

Fond rozvoje - Program obnovy venkova Ústeckého kraje - běžné 
a kapitálové výdaje 101 23 000 000 25 945 000 21 022 715 21 022 715 0  

Program Sport a volný čas za rok 2010 91 7 500 000 7 582 100 7 554 000 7 470 280 83 720 viz tabulka č.15 
Program aktivního života - PAŽIT - rok 2010  800 000 800 000 798 500 798 500 0  
Stipendium ÚK za rok 2010  5 000 000 3 840 000 3 800 000 3 800 000 0  
Motivační program pro střední odborné školství 38 2 500 000 2 060 000 2 033 000 1 398 800 634 200 viz tabulka č. 16 
Motivační program pro žáky škol - dojíždění 39 26 500 000 20 380 000 19 338 231 17 601 831 1 736 400 viz tabulka č. 17 

SMT 

Specifická primární prevence v Ústeckém kraji v roce 2010  1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000  
Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2010 95 3 000 000 2 993 000 2 987 000 2 944 004 42 996 viz tabulka č. 18 
Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících na území ÚK v roce 2010 93 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 0  KP 

Zajištění regionálních funkcí knihoven v roce 2010  8 000 000 8 000 000 8 000 000 8 000 000 0  

157 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

158 

 
 v Kč 

odbor program UZ 
schválený 
rozpočet 
roku 2010 

upravený 
rozpočet 
roku 2010 

poskytnuto
použité 
finanční 

prostředky 
vráceno 

důvod zbylých 
či vrácených 
finančních 
prostředků  

Fond rozvoje - Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2010 102 8 000 000 13 341 000 10 879 218 10 879 218 0  

KP 
Institucionální podpora výzkumu - Ústav archeologické památkové 
péče SZ Čech, v.v.i., v Mostě  5 000 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000 0  

Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2010 98 3 500 000 3 500 000 3 500 000 3 500 000 0  
Podpora sociálních služeb a aktivit na podporu rodiny 2010 98 7 500 000 10 000 000 9 968 940 9 868 491 100 449 viz tabulka č. 19 
Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení na 
území Ústeckého kraje v roce 2010 200 21 000 000 18 755 000 18 717 047 18 680 362 36 685 viz tabulka č. 20 

Kompenzace regulačních poplatků v ZD 401 24 000 000 25 151 000 25 150 760 25 150 760 0  
Ambulantní pohotovostní péče 400 14 200 000 14 350 000 14 338 402 13 654 687 683 715 viz tabulka č. 21 

SZ 

Zvláštní program podpory činností nehrazených ze ZP  2 513 000 0 0 0 0  
Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských 
oblastí v ÚK 2008-2013 - běžné i kapitálové výdaje 99 7 000 000 7 000 000 6 554 811 6 156 692 398 118 viz tabulka č. 22 

Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK  28 10 000 000 10 000 000 9 464 923 8 929 847 535 076 viz tabulka č. 23 
Program rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty ÚK 99 300 000 416 000 416 030 416 030 0  
Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území ÚK 200 2 000 000 2 000 000 1 548 200 1 096 200 452 000 viz tabulka č. 24 

ZPZ 

Fond vodního hospodářství ÚK - běžné i kapitálové výdaje  54 000 000 74 445 000 35 884 406 35 884 406 0  
INV Fond obnovy ÚK  180 000 11 188 000 99 498 99 498 0  

SPRP Fond hejtmanky - běžné i kapitálové výdaje  50 800 000 55 386 000 30 312 035 30 234 570 77 465 viz tabulka č. 25 

CELKEM 632 279 000 786 372 100 512 888 946 505 252 152 7 636 794  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 
 
 tabulka č. 15 

Program Sport a volný čas 2010 (UZ 91) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem  83 720 

SK AMADEUS MOST Mistrovství světa v hokejbalu nepodepsali smlouvu 80 000 

Sportovní klub Parta 
Litoměřicko 

Přebory intelektově 
znevýhodněných sportovců v 
roce 2010 1 900 

Fotbalová akademie Josefa 
Masopusta o.s. 

Kopaná jako alternativa trávení 
volného času dětí a mládeže 

vynaložené náklady na 
projekt byly nižší oproti plánu 

1 820 
 
 tabulka č. 16 

Motivační program pro střední odborné školství (UZ 38) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem  634 200 

17 organizací (viz. tabulka 
„Běžné výdaje“) 

"Motivační program pro střední 
odborné školství" 

někteří žáci nesplnili 
podmínky pro přiznání dotace 634 200 

 
 tabulka č. 17 

Motivační program pro žáky škol - dojíždění (UZ 39) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 1 736 400 

65 organizací (viz. tabulka 
„Běžné výdaje“) 

"Motivační program pro žáky 
škol - dojíždění" 

někteří žáci nesplnili 
podmínky pro přiznání dotace 1 731 100 

 
 
Odbor kultury a památkové péče 
 
 tabulka č. 18 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2009 (UZ 95) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 42 996 

Město Žatec - Městské divadlo 
Žatec Žatecká Dočesná 2010 

nenaplnění celkových 
plánovaných nákladů projektu 12 996 

Město Terezín 
Josefínské slavnosti v Terezíně 
2010  odstoupení od smlouvy 30 000 

159 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví 
 
 tabulka č. 19 

Program Podpora sociálních služeb a aktivit pro podporu rodiny (UZ 98) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 100 449 

Mateřské centrum Louny, péče o 
těhotné a kojící ženy, Cítoliby o.s. 31 060 
občanské sdružení Návraty - 
centrum sociálního poradenství a 
sociálních služeb, Louny 68 432 
WHITE LIGHT I., Ústí n. L., 
kontaktní centra, terénní programy, 
terapeutické komunity, o. s. 

„Podpora sociálních služeb 
a aktivit pro podporu rodiny“

nenaplnění očekávaných 
výdajů 

957 
 
 tabulka č. 20 

Program Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízení na území Ústeckého 
kraje v roce 2010 (UZ 200) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 36 685 

Ústav soc. péče Jiříkov 1 424 
DD Meziboří 

"Podpora zkvalitnění péče o 
seniory" 22 710 

Domov důchodců Teplice automobil Citroen 12 100 
Farní charita Litoměřice, domovy 
pro seniory  

zahradní nábytek, invalidní 
vozíky, atd. 

celkové náklady projektu 
byly oproti plánu nižší 

451 
 
 tabulka č. 21 

Ambulantní pohotovostní péče (UZ 400) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 683 715 

Město Litvínov 2 114 

Statutární město Most 98 684 

Město Louny 

"Ambulantní pohotovostní 
péče" 

neprojevil se 
předpokládaný pokles 

návštěvnosti pacientů APP 
a nedošlo k výraznému 

snížení příjmů od 
pojišťoven a regulačních 

poplatků 582 917 

160 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 tabulka č. 22 

Program podpory směrů rozvoje zemědělství a venkovských oblastí v ÚK (UZ 99) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 398 118 

Ing. Otakar Šašek, Libochovice 
Lucký mlýn stavební fáze 
2010 

vynaložené náklady na 
projekt byly nižší oproti 

plánu 28 118 
rekonstrukce střechy hlavní 
budovy statku včetně stájí 100 000 

Imagination, s.r.o., Ústí n. L.  kruhový trenažér pro koně 120 000 

Jiří Svoboda, Roudnice n. L.  

celková rekonstrukce 
objektu č.p. 5 v obci Rochov 
okr. Litoměřice 

příjemce pro nedostatek 
finančních prostředků 
projekt nerealizoval 

150 000 
 
 tabulka č. 23 

Program poskytování podpor na hospodaření v lesích v ÚK (UZ 28) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 535 076 

Lesy Jezeří, k.s., Praha, lesy v k.ú. 
Lesná, Mikulovice v Krušných 
horách, Podhůří u Vysoké Pece, 
Černice, Horní Jiřetín, Nová Ves 478 135 
Město Jirkov 39 811 
Polesí Střekov a.s. 730 
Košťany Holdings, s.r.o 

hospodaření v lesích 
vynaložené náklady na 
projekt byly nižší oproti 

plánu 

16 400 
 
 tabulka č. 24 

Program pro podporu obnovy krajiny a biodiverzity na území ÚK (UZ 200) 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 452 000 

Podřipské zájmové sdružení 
nájemců honiteb, Roudnice 
n. L. 

reintrodukce králíka divokého v oblasti 
jeho předchozího rozšíření - I. etapa 
zajištění rozmnožovacích chovů 226 000 

Město Velký Šenov revitalizace veřejné zeleně 

příjemce odstoupil od 
smlouvy 

226 000 

161 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
VIII. finanční podpory poskytované z rozpočtu Ústeckého kraje za rok 2010 

162 

Odbor strategie, přípravy a realizace projektů 
 
 tabulka č. 25 

Fond hejtmanky Ústeckého kraje 

příjemce projekt důvod 
nevyčerpáno/ 

vráceno 
2010-2011 

v Kč 
Celkem 77 465 

Občanské sdružení Puellae 
cantantes Memorial - Lidice 676 

Obec Bžany  
osazení zpomalovacích pruhů na 
silnici III/25818 Lhenice a Mošnov 14 278 

Obec Lužice  Country westernový den 22 328 
Obec Telnice  Rekreační provoz na trati 132 38 883 
Solarenergienet, a.s. Den seniorů v Hřensku 

vynaložené náklady na 
projekt byly nižší oproti 

plánu 

1 300 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu 

Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

163 

IX. Celkový přehled poskytnutých dotací obcím a 
dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za 
období 2002 - 2010 
 
Z rozpočtu kraje bylo poskytnuto v rámci dotačních titulů v období 2002 - 2010 obcím a 
dobrovolným svazkům obcí (dále jen DSO) Ústeckého kraje celkem 1 194 145 tis. Kč, z toho 
obcím 1 166 391 tis. Kč a dobrovolným svazkům obcí 27 754 tis. Kč. 

 v tis. Kč 

okres rok 2010 

po
če

t 
ob

yv
at

el
 *)

 

do
ta

ce
 n

a 
1 

ob
yv

at
el

e 

ce
lk

em
 ro

k 
20

02
 

- 
20

10
 

do
ta

ce
 n

a 
1 

ob
yv

at
el

e 
za

 ro
k 

20
02

 - 
20

10
 

okres Chomutov 26 729 127 218 0,210 214 888 1,689
okres Litoměřice 21 510 117 941 0,182 272 721 2,312
okres Děčín 17 695 135 238 0,131 161 881 1,197
okres Louny 13 186 87 220 0,151 134 219 1,539
okres Most 12 194 116 797 0,104 96 251 0,824
okres Ústí nad Labem 9 589 121 699 0,079 213 806 1,757
okres Teplice 6 890 129 932 0,053 100 379 0,773
celkem 107 793 836 045 0,129 1 194 145 1,428

 
*) Údaje ze statistiky počtu obyvatel k 31. 12. 2010, který vydává Český statistický úřad. 
 
Dotace obcím a dobrovolným svazkům obcí za období 2002 – 2010 
 

107 793

144 721

270 922

125 496111 335

181 604

122 815

126 161

3 298
0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 rok

v tis. Kč

 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu 

Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

164 

Dotace obcím a dobrovolným svazkům obcí na 1 obyvatele za období 2002 – 2010 

Litoměřice

Ústí nad 
Labem

Chomutov

Louny

průměr

Děčín
Most Telice

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

v Kč

okres

dotace obcím a DSO 2 312 1 757 1 689 1 539 1 428 1 197 824 773

Litoměřice Ústí nad 
Labem Chomutov Louny průměr Děčín Most Teplice

 
V tabulce a grafu jsou uvedeny celkové objemy dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí 
(dotační programy kraje, Fond hejtmanky Ústeckého kraje, Fond rozvoje Ústeckého kraje, 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje, Fond obnovy Ústeckého kraje) po jednotlivých 
okresech. Pro srovnání je uveden přepočet dotace na jednoho obyvatele. Podle tohoto 
srovnání jsou nejvyšší dotace poskytnuté obcím a dobrovolným svazkům obcí v okrese 
Litoměřice, které čerpaly nejvíce finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje (celkem 9 002 tis. Kč) a Fondu rozvoje Ústeckého kraje (celkem 6 370 tis. 
Kč), naopak nejnižší jsou dotace poskytnuté v okrese Most a Teplice. Podrobné členění 
poskytnutých dotací v roce 2010 je uvedeno v kapitole V. A), B) Oblast běžných a 
kapitálových výdajů (tabulka č. 10 a č. 13). 

Dotace obcím a dobrovolným svazkům obcí zahrnovaly v roce 2010 tyto dotační programy: 
 v tis. Kč 

oblast*) 2010 
celkem 

2002 
- 

2010 
oblast kancelář hejtmana 1 614 16 376 
Program aktivit nestátních neziskových organizací a občanských 
sdružení, která nelze přiřadit k žádnému resortu – neinvestiční + 
investiční 0 5 570 
Sbory dobrovolných hasičů - neinvestiční 0 9 192 
Dary od krajů na povodně 2010 1 614 1 614 
oblast školství, mládeže a tělovýchovy 1 631 13 045 
Koncepce mimoškolní výchovy  826 4 527 
Sport a volný čas 805 8 518 
oblast kultury 11 947 116 658 
Regionální funkce knihoven 6 980 43 364 
Podpora aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a 
hudebních těles 3 600 60 850 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu 

Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

165 

 v tis. Kč 

oblast*) 2010 
celkem 

2002 
- 

2010 
Podpora krajských postupových přehlídek v oblasti kultury 0 900 
Podpora regionální kulturní činnosti 1 367 11 544 
oblast sociálních věcí a zdravotnictví 25 655 64 447 
Sociální a zdravotnické programy 400 4 543 
ambulantní pohotovostí péče 13 232 47 881 
Podpora seniorů - investiční + neinvestiční 12 023  12 023 
oblast životního prostředí a zemědělství 9 445 84 614 
Program ekologické výchovy a vzdělávání 0 631 
Programy životního prostředí a zemědělství 1 556 2 997 
Příspěvky na hospodaření v lesích - neinvestiční + investiční 7 889 80 986 
Fond rozvoje Ústeckého kraje 25 278 278 336 
neinvestiční dotace obcím a DSO 16 485 144 753 
investiční dotace obcím a DSO 8 793 133 583 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 10 601 148 096 
neinvestiční dotace obcím a DSO 2 849 19 122 
investiční dotace obcím a DSO 7 752 128 974 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje 20 011 195 895 
neinvestiční dotace obcím a DSO 0 758 
investiční dotace obcím a DSO 20 011 195 137 
Fond pro mimořádné události Ústeckého kraje - 
neinvestiční 1 591 1 782 
dopravní obslužnost - dar 20 20 
oblast rozvoje (nezaměstnanost, DPH - Fond solidarity, 
SPZ Triangle) 0 3 996 
Fond obnovy Ústeckého kraje 0 97 286 
neinvestiční dotace obcím a DSO 0 92 916 
investiční dotace obcím a DSO 0 4 370 
Revitalizace místní infrastruktury - investiční 0 71 000 
Reprodukce majetku obcí 0 102 594 
neinvestiční dotace obcím 0 46 174 
investiční dotace obcím 0 56 420 
celkem, z toho: 107 793 1 194 145 

neinvestiční dotace 67 651 594 058 
investiční dotace 40 142 600 087 

Poznámka: 
*) v tabulce jsou uvedeny aktuální názvy programů roku 2010, ale zahrnují všechny obsahově totožné programy 
uplynulých let 

Největší objem poskytnutých finančních prostředků (dotací) dostala za rok 2010 tato města a 
obce: 

 Statutární město Ústí nad Labem - 7 859 tis. Kč 
 Statutární město Chomutov – 7 151 tis. Kč 
 Statutární město Děčín – 5 129 tis. Kč 
 Město Litvínov – 4 741 tis. Kč 
 Město Louny – 4 224 tis. Kč 
 Statutární město Most – 3 724 tis. Kč 
 Obec Málkov – 3 477 tis. Kč 
 Město Rumburk – 3 363 tis. Kč 
 Obec Horní Beřkovice – 3 233 tis. Kč 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

166 

Přehled poskytnutých dotací obcím z rozpočtu Ústeckého kraje v období 2002 - 2010 
 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

 celkem okresy 3 298 125 536 121 640 172 078 104 793 121 219 268 440 141 894 107 493 1 166 391 
1000 okres Děčín 560 13 042 19 905 31 486 17 634 17 175 26 636 11 489 17 695 155 622 
1001 Arnoltice 30 0 275 627 116 300 80 46 283 1 757 
1002 Benešov nad Ploučnicí 0 86 0 112 0 15 32 41 30 316 
1003 Bynovec 0 0 232 26 0 300 287 308 0 1 153 
1004 Česká Kamenice 0 130 545 104 605 0 748 100 782 3 014 
1005 Děčín 95 4 204 2 377 11 854 2 386 4 703 14 769 3 511 5 129 49 028 
1006 Dobkovice 0 27 210 684 61 84 573 8 0 1 647 
1007 Dobrná 0 0 160 0 25 0 0 0 0 185 
1008 Dolní Habartice 0 19 0 100 78 461 15 121 0 794 
1009 Dolní Podluží 0 1 582 1 510 153 167 318 449 115 0 4 294 
1011 Dolní Poustevna 30 30 1 615 0 1 983 69 384 323 153 4 587 
1012 Doubice 0 0 114 0 304 0 124 0 283 825 
1013 Františkov nad Ploučnicí 0 0 0 0 250 300 882 0 283 1 715 
1014 Heřmanov 0 0 0 79 0 0 281 0 0 360 
1015 Horní Habartice 0 15 0 211 219 115 360 46 270 1 236 
1016 Horní Podluží 0 0 2 987 499 371 2 880 785 286 0 7 808 
1017 Hřensko 0 0 0 1 500 1 900 292 45 23 200 3 960 
1018 Huntířov 0 0 450 39 214 27 322 22 0 1 074 
1019 Chřibská 0 1 0 0 0 232 235 65 600 1 133 
1021 Janov 0 0 425 0 0 0 287 300 0 1 012 
1022 Janská 0 0 0 195 0 0 0 0 100 295 
1023 Jetřichovice 0 0 171 0 317 173 0 0 100 761 
1024 Jílové 0 40 0 299 56 137 224 23 4 783 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

167 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

1025 Jiřetín pod Jedlovou 225 491 378 0 191 290 0 810 0 2 385 
1026 Jiříkov 0 1 686 573 1 712 1 444 557 50 0 500 6 522 
1027 Kámen 0 0 0 152 27 0 35 0 959 1 173 
1028 Krásná Lípa 0 1 100 449 528 0 15 35 15 35 2 177 
1029 Kunratice 0 0 196 221 712 2 714 1 124 162 175 5 304 
1031 Kytlice 0 0 544 250 0 300 0 300 283 1 677 
1032 Labská Stráň 0 0 160 271 52 22 43 8 0 556 
1033 Lipová 0 0 97 655 240 0 0 0 315 1 307 
1034 Lobendava 0 0 60 0 33 0 0 0 0 93 
1035 Ludvíkovice 0 0 500 171 78 15 106 430 330 1 630 
1036 Malá Veleň 0 205 200 42 850 90 150 162 181 1 880 
1037 Malšovice 0 72 208 380 110 267 559 497 283 2 376 
1038 Markvartice 0 16 913 5 22 246 33 440 0 1 675 
1039 Merboltice 0 0 0 27 56 29 96 472 20 700 
1041 Mikulášovice 0 327 100 0 50 19 0 29 0 525 
1042 Rumburk 30 200 1 338 1 120 1 089 30 700 620 3 363 8 490 
1043 Růžová 150 33 294 946 440 0 544 299 0 2 706 
1044 Rybniště 0 0 176 647 126 20 65 8 283 1 325 
1045 Srbská Kamenice 0 0 30 0 0 100 0 300 20 450 
1046 Staré Křečany 0 0 0 331 48 13 23 158 283 856 
1047 Starý Šachov 0 0 0 0 0 19 29 0 283 331 
1048 Šluknov 0 320 0 516 2 450 424 35 75 0 3 820 
1049 Těchlovice 0 450 30 0 176 0 375 300 0 1 331 
1051 Valkeřice 0 0 0 35 0 130 0 216 0 381 
1052 Varnsdorf 0 2 008 1 237 5 549 10 485 598 662 545 11 094 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

168 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

1053 Velká Bukovina 0 0 0 16 12 0 158 8 140 334 
1054 Velký Šenov 0 0 1 319 1 088 218 609 893 150 1 150 5 427 
1055 Verneřice 0 0 32 103 4 360 18 15 330 862 
1056 Veselé 0 0 0 0 39 0 50 0 0 89 
1057 Vilémov 0 0 0 239 105 15 35 15 0 409 
2000 okres Chomutov 99 8 000 15 863 32 915 21 663 20 249 51 019 34 803 26 429 211 040 
2001 Bílence 21 0 200 0 528 0 528 0 283 1 560 
2002 Blatno 0 0 0 155 307 425 936 545 2 564 4 932 
2003 Boleboř 0 30 345 1 026 357 498 984 985 477 4 702 
2004 Březno 0 0 700 510 200 0 0 15 20 1 445 
2005 Černovice 0 17 0 0 0 15 35 0 0 67 
2006 Domašín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2007 Droužkovice 0 0 200 381 73 15 23 15 0 707 
2008 Hora Svatého Šebestiána 0 0 0 462 363 324 3 333 92 467 5 041 
2009 Hrušovany 0 0 961 349 165 300 150 0 763 2 688 
2011 Chbany 0 0 504 307 300 0 538 539 400 2 588 
2012 Chomutov 0 361 468 9 047 6 034 7 472 14 814 5 853 7 151 51 200 
2013 Jirkov 0 19 1 186 6 489 3 146 82 12 737 4 547 1 536 29 742 
2014 Kadaň 0 1 330 884 3 129 2 468 837 7 512 4 617 2 125 22 902 
2015 Kalek 0 0 0 0 119 319 35 2 799 0 3 272 
2016 Klášterec nad Ohří 0 3 441 115 144 226 180 795 315 1 056 6 272 
2017 Kovářská 0 0 830 0 0 207 250 0 408 1 695 
2018 Kryštofovy Hamry 0 0 620 762 641 635 789 563 608 4 618 
2019 Křimov 0 0 361 342 356 546 441 169 117 2 332 
2021 Libědice 0 0 303 140 241 97 0 3 656 1 087 5 524 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

169 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

2022 Loučná 0 0 120 292 355 300 195 240 651 2 153 
2023 Málkov 0 0 0 140 81 0 0 2 246 3 477 5 944 
2024 Mašťov 0 0 350 227 10 26 474 819 70 1 976 
2025 Měděnec 0 202 0 644 833 233 265 997 270 3 444 
2026 Místo 0 0 418 287 0 300 718 593 8 2 324 
2027 Nezabylice 0 0 250 300 0 391 584 0 0 1 525 
2028 Okounov 0 0 0 0 0 0 114 0 0 114 
2029 Otvice 0 0 217 0 437 363 0 0 40 1 057 
2031 Perštejn 0 0 200 300 1 342 300 0 290 180 2 612 
2032 Pesvice 0 0 0 300 0 1 334 66 300 150 2 150 
2033 Pětipsy 0 0 231 69 50 300 408 300 0 1 358 
2034 Račetice 0 0 0 0 300 0 0 0 0 300 
2035 Radonice 0 0 200 1 010 89 254 400 720 202 2 875 
2036 Rokle 0 0 309 394 0 0 0 516 202 1 421 
2037 Spořice 0 0 245 0 88 0 0 0 213 546 
2038 Strupčice 0 0 390 1 120 484 0 305 0 300 2 599 
2039 Údlice 0 82 655 98 477 7 269 336 47 1 971 
2041 Vejprty 78 1 515 1 847 3 190 373 3 716 1 501 1 203 305 13 728 
2042 Veliká Ves 0 263 452 79 360 164 410 337 283 2 348 
2043 Vilémov 0 0 1 072 204 502 409 52 225 263 2 727 
2044 Vrskmaň 0 0 0 286 0 0 250 260 223 1 019 
2045 Všehrdy 0 0 0 0 0 0 0 300 27 327 
2046 Všestudy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2047 Výsluní 0 740 876 458 358 0 812 411 456 4 111 
2048 Vysoká Pec 0 0 354 274 0 200 296 0 0 1 124 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

170 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

3000 okres Litoměřice 20 65 228 33 440 40 087 28 890 32 685 20 933 26 577 21 510 269 370 
3001 Bechlín 0 0 120 0 0 221 28 323 146 838 
3002 Bohušovice nad Ohří 0 3 349 1 400 228 0 325 35 1 610 0 6 947 
3003 Brňany 0 1 130 500 1 642 0 0 0 0 0 3 272 
3004 Brozany na Ohří 0 0 0 1 470 135 0 325 38 124 2 092 
3005 Brzánky 0 117 0 0 0 0 0 0 0 117 
3006 Bříza 0 0 0 0 0 20 0 0 0 20 
3007 Budyně nad Ohří 0 0 134 350 411 664 317 1 725 1 500 5 101 
3008 Býčkovice 0 0 74 125 487 396 0 261 164 1 507 
3009 Ctiněves 0 0 0 300 58 6 15 0 270 649 
3011 Černěves 0 100 37 0 15 0 62 0 0 214 
3012 Černiv 0 0 0 0 0 0 71 121 0 192 
3013 Černouček 0 0 0 208 0 2 765 0 0 0 2 973 
3014 Čížkovice 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 
3015 Děčany 0 0 0 292 144 300 0 0 0 736 
3016 Dlažkovice 0 0 0 0 87 0 0 0 0 87 
3017 Dobříň 0 2 973 394 300 1 547 20 287 300 0 5 821 
3018 Doksany 0 0 291 3 932 0 0 0 0 0 4 223 
3019 Dolánky nad Ohří 0 0 0 0 0 0 369 0 0 369 
3021 Drahobuz 0 0 81 130 0 0 0 105 0 316 
3022 Dušníky 0 0 10 50 300 0 223 8 283 874 
3023 Evaň 0 0 0 179 0 300 238 0 0 717 
3024 Hlinná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3025 Horní Beřkovice 0 0 0 203 328 318 259 0 3 233 4 341 
3026 Horní Řepčice 0 0 1 372 620 0 522 15 8 0 2 537 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

171 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

3027 Hošťka 0 0 1 207 343 350 0 0 300 297 2 497 
3028 Hrobce 0 1 255 0 0 0 20 644 8 0 1 927 
3029 Chodouny 0 3 206 0 260 300 0 125 20 232 4 143 
3031 Chodovlice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3032 Chotěšov 0 0 200 300 0 300 0 300 2 292 3 392 
3033 Chotiměř 0 494 560 313 0 317 35 23 0 1 742 
3034 Chotiněves 0 0 202 247 50 150 0 81 149 879 
3035 Chudoslavice 0 254 369 197 146 81 15 260 360 1 682 
3036 Jenčice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3037 Kamýk 0 0 136 162 300 0 0 300 0 898 
3038 Keblice 0 0 2 850 5 000 84 0 0 152 166 8 252 
3039 Klapý 0 0 100 0 175 272 302 15 0 864 
3041 Kleneč 0 0 0 275 32 31 0 0 165 503 
3042 Kostomlaty pod Řípem 0 0 0 0 109 0 106 8 0 223 
3043 Krabčice 0 0 200 0 255 0 0 0 0 455 
3044 Křesín 0 0 117 300 0 300 182 300 0 1 199 
3045 Křešice 0 14 274 2 723 0 220 20 118 15 0 17 370 
3046 Kyškovice 0 0 0 0 0 72 232 0 0 304 
3047 Levín 0 0 0 0 0 931 250 0 0 1 181 
3048 Lhotka nad Labem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3049 Liběšice 0 0 0 0 300 399 250 237 0 1 186 
3051 Libkovice pod Řípem 0 0 200 0 0 24 305 8 0 537 
3052 Libochovany 0 97 314 300 20 0 0 0 0 731 
3053 Libochovice 0 0 0 0 1 109 230 0 0 50 1 389 
3054 Libotenice 0 10 0 300 20 0 20 532 125 1 007 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

172 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

3055 Litoměřice 0 2 455 826 3 702 1 629 2 508 3 038 2 939 2 985 20 082 
3056 Lkáň 0 0 0 510 182 1 175 96 202 0 2 165 
3057 Lovečkovice 0 0 0 0 0 180 102 15 0 297 
3058 Lovosice 0 2 800 20 31 0 270 716 243 0 4 080 
3059 Lukavec 0 0 0 33 200 0 0 0 0 233 
3061 Malé Žernoseky 0 252 1 925 1 743 298 24 273 0 257 4 772 
3062 Malíč 0 0 0 0 0 0 265 0 0 265 
3063 Martiněves 0 0 0 439 0 249 622 2 324 1 900 5 534 
3064 Michalovice 0 0 0 0 197 143 0 0 0 340 
3065 Miřejovice 0 0 0 0 65 52 287 292 0 696 
3066 Mlékojedy 0 276 0 0 0 0 0 0 0 276 
3067 Mnetěš 0 0 175 150 57 220 1 475 1 148 283 3 508 
3068 Mšené-lázně 0 780 478 21 0 1 170 1 221 2 211 20 5 901 
3069 Nové Dvory 0 0 79 300 0 0 0 111 217 707 
3071 Oleško 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3072 Píšťany 0 0 0 300 0 0 132 0 0 432 
3073 Ploskovice 0 0 0 154 444 50 350 320 265 1 583 
3074 Podsedice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3075 Polepy 0 53 1 712 1 768 0 0 0 15 0 3 548 
3076 Prackovice nad Labem 0 496 500 0 5 143 213 15 0 0 6 367 
3077 Přestavlky 0 0 0 0 56 920 0 145 0 1 121 
3078 Račice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3079 Račiněves 0 0 0 0 300 0 322 215 226 1 063 
3081 Radovesice 0 0 260 300 300 3 000 0 0 0 3 860 
3082 Rochov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

173 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

3083 Roudnice nad Labem 0 4 161 1 126 908 291 1 484 2 283 1 218 1 734 13 205 
3084 Sedlec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3085 Siřejovice 0 0 49 1 417 301 22 14 75 297 2 175 
3086 Slatina 0 0 208 120 41 0 0 84 45 498 
3087 Snědovice 0 0 170 342 254 19 762 215 0 1 762 
3088 Staňkovice 0 0 248 192 148 130 463 46 0 1 227 
3089 Straškov - Vodochody 0 0 0 14 0 11 291 0 15 331 
3091 Sulejovice 0 0 125 136 0 300 302 300 33 1 196 
3092 Štětí 0 1 486 50 303 147 292 140 365 100 2 883 
3093 Terezín 0 23 103 4 600 893 113 2 783 150 81 178 31 901 
3094 Travčice 0 40 112 292 300 184 0 1 482 368 2 778 
3095 Trnovany 0 0 0 270 48 160 0 0 0 478 
3096 Třebenice 0 0 500 1 312 249 13 215 1 149 382 3 820 
3097 Třebívlice 0 10 3 626 497 148 1 091 858 0 140 6 370 
3098 Třebušín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3099 Úpohlavy 0 0 0 0 0 298 0 300 0 598 
3101 Úštěk 0 0 500 3 672 645 2 759 0 2 293 0 9 869 
3102 Vědomice 0 376 190 0 370 320 115 0 0 1 371 
3103 Velemín 0 0 1 117 1 005 0 300 400 300 1 268 4 390 
3104 Velké Žernoseky 0 225 90 425 75 485 268 473 0 2 041 
3105 Vchynice 0 0 0 0 200 0 84 166 166 616 
3106 Vlastislav 20 30 0 0 0 0 0 89 0 139 
3107 Vražkov 0 0 0 0 0 308 35 288 0 631 
3108 Vrbice 0 0 350 193 713 404 21 407 655 2 743 
3109 Vrbičany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

174 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

3111 Vrutice 0 0 494 300 2 855 669 25 0 150 4 493 
3112 Záluží 0 27 195 0 3 251 0 0 0 0 3 473 
3113 Žabovřesky nad Ohří 0 0 0 0 0 300 0 0 0 300 
3114 Žalhostice 0 560 0 188 338 0 0 0 0 1 086 
3115 Židovice 0 839 0 131 300 300 0 0 270 1 840 
3116 Žitenice 0 0 124 0 2 250 875 765 0 0 4 014 
4000 okres Louny 1 223 3 511 9 429 20 399 13 537 13 656 27 315 26 558 13 186 128 814 
4001 Bitozeves 112 0 120 263 188 0 0 0 214 897 
4002 Blatno 0 0 0 300 53 0 289 81 53 776 
4003 Blažim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4004 Blšany 0 0 400 167 300 0 69 0 0 936 
4005 Blšany u Loun 0 0 0 0 0 0 287 300 0 587 
4006 Brodec 0 0 0 188 0 622 133 0 76 1 019 
4007 Břvany 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4008 Cítoliby 0 0 416 384 0 287 64 23 113 1 287 
4009 Čeradice 0 0 153 0 0 0 0 0 0 153 
4011 Černčice 0 0 0 300 300 15 35 203 0 853 
4012 Deštnice 0 0 0 0 7 195 0 159 0 361 
4013 Dobroměřice 0 0 0 300 643 0 308 193 0 1 444 
4014 Domoušice 0 0 367 118 0 0 50 275 283 1 093 
4015 Holedeč 0 0 0 237 0 0 0 0 0 237 
4016 Hříškov 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 
4017 Hřivice 0 0 0 224 43 11 235 331 92 936 
4018 Chlumčany 0 0 0 0 0 300 0 300 0 600 
4019 Chožov 0 0 500 215 0 649 0 250 0 1 614 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

175 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

4021 Chraberce 0 800 340 0 0 0 0 0 200 1 340 
4022 Jimlín 0 0 0 124 2 098 1 710 393 1 028 980 6 333 
4023 Koštice 0 0 50 0 0 18 85 465 0 618 
4024 Kozly 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4025 Krásný Dvůr 0 0 480 840 0 19 35 23 0 1 397 
4026 Kryry 0 0 80 1 687 67 77 271 260 50 2 492 
4027 Lenešice 0 0 0 300 300 300 0 300 0 1 200 
4028 Libčeves 200 2 000 1 000 0 623 221 32 0 0 4 076 
4029 Liběšice 0 0 0 292 0 0 0 0 0 292 
4031 Libočany 0 20 120 233 300 17 35 15 0 740 
4032 Libořice 0 0 535 290 0 38 0 691 360 1 914 
4033 Lipno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4034 Lišany 0 0 438 148 116 0 121 21 0 844 
4035 Líšťany 0 7 409 492 10 397 50 129 0 1 494 
4036 Louny 0 258 90 1 642 725 1 358 2 167 2 065 4 224 12 529 
4037 Lubenec 0 0 50 253 0 19 3 470 0 0 3 792 
4038 Měcholupy 0 0 0 3 157 0 0 397 34 773 4 361 
4039 Nepomyšl 0 0 973 168 0 0 15 285 0 1 441 
4041 Nová Ves 0 0 0 84 383 0 0 0 185 652 
4042 Nové Sedlo 0 25 172 0 234 279 256 220 200 1 386 
4043 Obora 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4044 Očihov 0 0 0 0 0 15 65 489 20 589 
4045 Opočno 0 0 0 56 0 179 0 122 190 547 
4046 Panenský Týnec 0 25 0 167 300 149 0 0 0 641 
4047 Peruc 0 0 230 190 1 293 297 746 3 400 0 6 156 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

176 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

4048 Petrohrad 0 0 0 357 0 292 2 015 0 257 2 921 
4049 Pnětluky 0 0 0 300 0 300 335 0 0 935 
4051 Počedělice 0 0 19 420 3 300 57 300 0 1 099 
4052 Podbořanský Rohozec 0 0 166 300 0 0 180 300 0 946 
4053 Podbořany 0 0 0 147 0 0 5 587 0 595 6 329 
4054 Postoloprty 150 10 110 15 0 50 73 98 36 542 
4055 Raná 0 0 0 0 0 0 15 0 0 15 
4056 Ročov 0 31 0 195 0 20 285 315 12 858 
4057 Slavětín 0 0 300 320 2 794 1 196 1 450 1 803 526 8 389 
4058 Smolnice 0 0 175 656 0 311 35 343 125 1 645 
4059 Staňkovice 596 0 708 1 030 300 1 550 1 646 1 740 180 7 750 
4061 Toužetín 0 0 0 0 0 0 86 300 0 386 
4062 Tuchořice 0 0 0 0 300 21 2 005 3 603 227 6 156 
4063 Úherce 0 0 0 0 0 0 0 0 141 141 
4064 Velemyšleves 99 0 200 300 352 17 15 430 0 1 413 
4065 Veltěže 0 0 0 198 0 318 35 296 0 847 
4066 Vinařice 0 0 0 0 231 0 0 8 0 239 
4067 Vrbno nad Lesy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4068 Vroutek 0 10 20 186 177 7 738 271 258 1 667 
4069 Vršovice 0 0 0 300 0 0 165 0 142 607 
4071 Výškov 0 0 120 0 0 0 0 0 0 120 
4072 Zálužice 0 0 0 0 140 0 0 0 0 140 
4073 Zbrašín 0 0 154 300 0 600 200 1 840 0 3 094 
4074 Žatec 0 325 374 2 256 665 1 492 2 585 3 241 2 647 13 585 
4075 Želkovice 0 0 0 0 0 0 35 0 0 35 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

177 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

4076 Žerotín 0 0 0 300 592 0 0 0 0 892 
4077 Žiželice 66 0 160 0 0 10 165 8 0 409 
5000 okres Most 1 288 9 839 14 010 17 014 6 099 4 419 19 436 11 225 12 194 95 524 
5001 Bečov 0 0 402 101 98 533 349 8 150 1 641 
5002 Bělušice 0 0 0 299 0 0 0 0 0 299 
5003 Braňany 0 5 0 448 23 0 35 0 317 828 
5004 Brandov 0 0 0 0 288 164 140 195 0 787 
5005 Český Jiřetín 0 0 0 80 0 0 0 0 0 80 
5006 Havraň 0 30 370 170 50 227 0 3 596 0 4 443 
5007 Hora Svaté Kateřiny 810 1 692 1 349 1 013 0 259 100 416 300 5 939 
5008 Horní Jiřetín 0 0 0 0 0 0 15 8 0 23 
5009 Klíny 0 0 0 0 0 0 169 0 0 169 
5011 Korozluky 0 0 0 205 0 0 287 300 283 1 075 
5012 Lišnice 0 0 532 70 168 20 0 300 0 1 090 
5013 Litvínov 0 4 478 2 947 1 198 281 803 10 916 1 685 4 741 27 049 
5014 Lom 0 2 0 0 0 11 85 1 210 0 1 308 
5015 Louka u Litvínova 0 14 275 128 0 300 15 238 100 1 070 
5016 Lužice 0 0 0 129 0 0 0 0 27 156 
5017 Malé Březno 0 0 0 251 0 0 0 0 0 251 
5018 Mariánské Radčice 0 0 0 213 300 0 28 0 0 541 
5019 Meziboří 28 703 1 180 1 350 120 60 85 84 113 3 723 
5021 Most 0 1 496 4 783 10 371 2 740 1 574 5 780 2 307 3 724 32 775 
5022 Nová Ves v Horách 0 425 0 111 1 681 0 0 166 134 2 517 
5023 Obrnice 0 0 200 0 0 18 1 217 23 2 305 3 763 
5024 Patokryje 0 0 125 377 0 0 0 0 0 502 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

178 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

5025 Polerady 0 0 1 847 0 350 300 15 338 0 2 850 
5026 Skršín 450 0 0 300 0 150 0 151 0 1 051 
5027 Volevčice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5028 Želenice 0 994 0 200 0 0 200 200 0 1 594 
6000 okres Teplice 42 4 426 9 726 11 953 5 963 10 513 37 258 10 290 6 890 97 061 
6001 Bílina 0 0 0 1 206 0 996 15 685 735 636 19 258 
6002 Bořislav 0 0 150 225 135 0 630 295 0 1 435 
6003 Bystřany 0 0 0 0 300 92 7 287 925 1 611 
6004 Bžany 0 0 0 253 428 104 418 8 73 1 284 
6005 Dubí 42 0 0 0 0 30 4 558 665 80 5 375 
6006 Duchcov 0 1 729 0 0 347 26 50 154 122 2 428 
6007 Háj u Duchcova 0 0 0 211 127 109 0 0 246 693 
6008 Hostomice 0 470 202 246 0 317 35 0 190 1 460 
6009 Hrob 0 0 0 45 0 0 1 500 15 370 1 930 
6011 Hrobčice 0 291 0 5 156 1 178 566 161 50 2 407 
6012 Jeníkov 0 0 0 0 90 0 134 8 118 350 
6013 Kladruby 0 0 0 0 0 0 225 8 0 233 
6014 Kostomlaty pod Milešovkou 0 0 50 0 274 989 185 223 150 1 871 
6015 Košťany 0 0 1 000 0 0 0 3 777 114 0 4 891 
6016 Krupka 0 15 1 774 1 829 50 695 1 069 16 0 5 448 
6017 Lahošť 0 0 214 300 0 0 0 0 283 797 
6018 Ledvice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6019 Lukov 0 0 78 518 284 77 0 1 432 142 2 531 
6021 Měrunice 0 0 0 0 0 2 009 35 323 270 2 637 
6022 Mikulov 0 0 336 163 0 0 0 182 283 964 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

179 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

6023 Modlany 0 0 0 0 300 25 15 8 0 348 
6024 Moldava 0 592 798 0 0 175 35 1 844 0 3 444 
6025 Novosedlice 0 0 230 1 054 0 0 15 0 0 1 299 
6026 Ohníč 0 0 0 278 44 220 211 0 223 976 
6027 Osek 0 60 50 150 50 299 563 15 30 1 217 
6028 Proboštov 0 0 660 0 143 0 35 23 0 861 
6029 Rtyně nad Bílinou 0 989 729 0 0 0 676 0 0 2 394 
6031 Srbice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6032 Světec 0 0 220 990 201 15 30 0 80 1 536 
6033 Teplice 0 280 2 561 3 983 2 621 3 053 4 174 3 736 2 530 22 938 
6034 Újezdeček 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6035 Zabrušany 0 0 0 0 0 19 2 018 15 0 2 052 
6036 Žalany 0 0 500 497 0 14 35 23 0 1 069 
6037 Žim 0 0 174 0 413 71 577 0 89 1 324 
7000 okres Ústí nad Labem  66 21 490 19 267 18 224 11 007 22 522 85 843 20 952 9 589 208 960 
7001 Dolní Zálezly 0 433 500 0 300 212 113 79 283 1 920 
7002 Habrovany 0 0 0 34 110 0 0 65 0 209 
7003 Homole u Panny 0 0 125 300 0 0 250 0 0 675 
7004 Chabařovice 0 0 0 0 0 60 35 0 16 111 
7005 Chlumec 0 0 0 0 0 77 185 226 0 488 
7006 Chuderov 0 0 0 147 130 0 855 15 0 1 147 
7007 Libouchec 0 566 598 46 0 204 245 76 32 1 767 
7008 Malé Březno 0 0 0 0 0 14 265 300 270 849 
7009 Malečov 0 3 0 0 0 0 73 15 270 361 
7011 Petrovice 0 0 177 129 52 844 35 323 270 1 830 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

180 

 v tis. Kč 

č. org. obec rok 2002 rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2002 
- 

2010 

7012 Povrly 0 290 267 319 205 33 344 23 12 1 493 
7013 Přestanov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
7014 Ryjice 0 0 0 0 0 191 265 8 84 548 
7015 Řehlovice 0 0 111 599 872 2 617 32 0 2 233 
7016 Stebno 0 0 500 120 100 1 644 1 968 0 0 4 332 
7017 Tašov 0 0 0 0 0 300 0 54 189 543 
7018 Telnice 0 0 0 0 0 25 35 173 111 344 
7019 Tisá 0 135 665 57 923 360 381 353 193 3 067 
7021 Trmice 66 61 652 762 0 0 0 0 0 1 541 
7022 Ústí nad Labem 0 19 869 15 522 14 011 7 593 17 874 78 842 18 610 7 859 180 180 
7023 Velké Březno 0 133 0 1 414 262 12 1 045 0 0 2 866 
7024 Velké Chvojno 0 0 0 0 390 370 20 300 0 1 080 
7025 Zubrnice 0 0 150 286 70 300 270 300 0 1 376 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

181 

Přehled poskytnutých dotací dobrovolným svazků obcí z rozpočtu Ústeckého kraje v období 2003 - 2010 
 v tis. Kč 

č. org. dobrovolný svazek obcí rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2003 
- 

2010 

 celkem okresy 625 1 175 9 526 6 542 4 277 2 482 2 827 300 27 754 
1000 okres Děčín 230 440 2 564 725 1 719 100 481 0 6 259 
1401 Mikroregion Labské skály, Jílové 0 0 1 000 0 996 100 300 0 2 396 

1402 
Sdružení obcí Benešovska, Benešov 
nad Ploučnicí 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1403 Svazek obcí Sever, Lipová 0 50 0 0 400 0 0 0 450 

1404 
Dobrovolný svazek obcí "Tolštejn", 
Jiřetín pod Jedlovou 230 390 1 050 315 193 0 0 0 2 178 

1405 
Svazek obcí Českého Švýcarska, 
Růžová 0 0 105 410 130 0 100 0 745 

1406 
Svazek obcí Českokamenicka, Česká 
Kamenice 0 0 409 0 0 0 81 0 490 

2000 okres Chomutov 195 0 759 797 875 238 684 300 3 848 
2401 Mikroregion Nechranicko, Březno 195 0 249 0 0 0 150 150 744 
2402 Mikroregion Radonicko, Radonice 0 0 405 358 0 0 78 150 991 
2403 Svazek obcí Vejprtska, Vejprty 0 0 105 374 875 0 296 0 1 650 
2404 Svazek obcí Rozvoj, Hrušovany 0 0 0 65 0 238 160 0 463 

2405 
Mikroregion Lesenská Pláň DSO, 
Vysoká Pec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3000 okres Litoměřice 0 0 865 1 141 520 390 435 0 3 351 

3401 
Svazek obcí INTEGRO - Západ 
Českého středohoří - Poohří, Třebívlice 0 0 100 0 0 215 200 0 515 

3403 
Svazek obcí „Sdružení obcí pro 
plynofikaci Labské údolí I.“,Litoměřice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3405 Mikroregion Budyňsko, Budyně n/O 0 0 110 0 325 0 175 0 610 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

182 

 v tis. Kč 

č. org. dobrovolný svazek obcí rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2003 
- 

2010 
3406 Mikroregion České Středohoří, Žitenice 0 0 0 343 0 0 0 0 343 

3407 

Sdružení měst a obcí za účelem 
realizace kanalizace v mikroregionu 
Litoměřice, Litoměřice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3411 Mikroregion Porta Bohemica, Kamýk 0 0 284 0 0 0 0 0 284 

3412 
Sdružení obcí pro nakládání s odpady, 
Čížkovice 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3413 “Podřipsko“, svazek obcí, Roudnice n/L 0 0 218 525 195 175 60 0 1 173 
3414 Region Venkov, Hošťka 0 0 153 273 0 0 0 0 426 
3415 Svazek obcí Úštěcko, Úštěk 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4000 okres Louny 0 320 2 177 1 902 104 479 423 0 5 405 
4401 DSO Kontakt 0 160 175 0 0 0 0 0 335 

4402 
Mikroregion Lounské Podlesí, 
Domoušice 0 160 455 1 190 0 0 240 0 2 045 

4404 Mikroregion Perucko, Peruc 0 0 490 512 0 75 183 0 1 260 

4405 
Svazek obcí Mikroregion Žatecko, 
Staňkovice 0 0 658 0 104 297 0 0 1 059 

4406 Svazek obcí Podbořansko, Vroutek 0 0 399 200 0 107 0 0 706 
5000 okres Most 0 0 525 113 0 0 89 0 727 

5401 
Svazek obcí v regionu Krušných hor, 
Litvínov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5402 
Sdružení obcí regionu Most - Jih, 
Lišnice 0 0 210 0 0 0 89 0 299 

5403 
Sdružení obcí Srpina - okres Most, 
Skršín 0 0 315 113 0 0 0 0 428 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
IX. celkový přehled poskytnutých dotací obcím a dobrovolným svazkům obcí z rozpočtu Ústeckého kraje za období 2002 - 2010 

183 

 v tis. Kč 

č. org. dobrovolný svazek obcí rok 2003 rok 2004 rok 2005 rok 2006 rok 2007 rok 2008 rok 2009 rok 2010
celkem 

2003 
- 

2010 
6000 okres Teplice 0 0 360 1 139 154 1 100 565 0 3 318 

6401 
Svazek obcí “Mikroregion Cínovec“, 
Dubí 0 0 269 139 0 0 0 0 408 

6402 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Stropník, Duchcov 0 0 91 500 154 300 300 0 1 345 

6403 Mikroregion Svornost, Světec 0 0 0 0 0 0 220 0 220 
6404 Mikroregion Bouřlivák, Košťany 0 0 0 500 0 800 45 0 1 345 
7000 okres Ústí nad Labem  200 415 2 276 725 905 175 150 0 4 846 
7401 Euroregion Labe, Ústí n/L 200 100 0 200 60 0 0 0 560 
7403 Mikroregion Milada, Trmice 0 315 1 276 525 0 0 150 0 2 266 

7404 
Mikroregion České Švýcarsko, 
Libouchec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7405 
Mikroregion Velkobřezensko, Velké 
Březno 0 0 1 000 0 845 175 0 0 2 020 

7406 Jezero Milada, Ústí n/L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

184 

X . Peněžní fondy Ústeckého kraje 
 

v tis. Kč 
zdroje včetně 
financování 

Fondy Stav účtů 
k 1.1.2010 

Celkem 
z toho 
příděl 

z rozpočtu 

Čerpání 
Stav účtů 

k 
31.12.2010 

Fond rozvoje ÚK 113 453 1 089 041 260 307 1 096 331 106 163 

Fond pro mimořádné události ÚK 35 582 312 0 4 546 31 348 

Fond vodního hospodářství  ÚK 20 445 50 556 8 500 35 885 35 116 

Fond obnovy ÚK 11 008 102 0 100 11 010 

Fond hejtmanky ÚK 5 020 50 364 50 000 30 312 25 072 

Fond zaměstnavatele ÚK 1 662 5 249 5 198 4 195 2 716 

CELKEM 187 170 1 195 624 324 005 1 171 369 211 425 
 

Nevyčerpané finanční prostředky na účtech jednotlivých fondů v celkové výši 211 425 tis. Kč 
(viz stav účtů k 31.12.2010) se převádějí do následujícího roku k dalšímu použití. 
 

10
6 1

63

31
 34

8

2 7
16

25
 07

2

11
 01

0

35
 11

6

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

Stav peněžních fondů Ústeckého kraje k 31. 12. 2010
(v tis. Kč)

Fond rozvoje ÚK

Fond pro mimořádné události ÚK

Fond vodního hospodářství ÚK

Fond obnovy ÚK

Fond hejtmanky ÚK

Fond zaměstnavatele ÚK

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

185 

FOND  ROZVOJE  ÚSTECKÉHO  KRAJE 
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/13/2002 ze dne 18. 9. 2002 byl zřízen Fond 
rozvoje Ústeckého kraje (dále jen Fond). Finanční prostředky z Fondu jsou poskytovány dle 
platných zásad schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 21/3Z/2009 ze 
dne 28. 1. 2009. 
 
Fond rozvoje Ústeckého kraje zahrnuje následující: 
 
■ Oblast regionálního rozvoje – zejména krajské rozvojové programy 

- podpora rozvoje obcí 
- obnova venkova 
- záchrana a obnova kulturních památek 
- podpora rozvoje a přípravy páteřních cyklostezek 
- podpora Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – spolufinancování 

projektů ROP 
 

■ Oblast evropských projektů - spolufinancování projektů podporovaných z EU, 
Norských fondů 
Finanční prostředky jsou určeny na financování rozvojových projektů, kde je příjemcem 
dotace z prostředků Evropské unie nebo Finančních mechanismů Evropského 
hospodářského prostoru Ústecký kraj, případně jím zřízené příspěvkové organizace 
prostřednictvím kraje, a to včetně výdajů souvisejících s přípravou a realizací těchto 
rozvojových projektů, nezahrnutých do jejich rozpočtů. 
- podpora rekonstrukce objektů kraje (hrad a muzeum Jimlín, příspěvkové organizace 

Ústeckého kraje) 
- podpora rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje (strategie, veletrhy, Po stopách 

Praotce Čecha, Listen to the Voices of Villages) 
- podpora krizového řízení situací (Krizový portál Ústeckého kraje) 
- podpora rozvoje, budování a rekonstrukce komunikací a cyklostezek (SONORA, silnice 

II. a III. třídy, Labská stezka, Cyklostezka Ohře, Cyklostezka Ploučnice apod.) 
- podpora projektů životního prostředí (CHEMLOG, CHEMCLUST, LABEL, Sklad 

nebezpečného odpadu PL Petrohrad, Implementace území soustavy NATURA 2000 
v ÚK apod.) 

 
V rámci schválení rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2010 byl stanoven příděl finančních 
prostředků do Fondu ve výši 207 854 tis. Kč, a to usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 13/10Z/2009 ze dne 16.12.2009. 
 
Jednotlivé projekty jsou financovány v následujícím poměru: 
 

Název projektu podíl EU/ 
ostatní státní rozpočet Ústecký kraj

Regionální operační program - ROP 85 % 7,5 % 7,5 % 

Program přeshraniční spolupráce - Interreg 85 %  15% 

Operační program životního prostředí - OPŽP 85 % 15 %*  

Program přeshraniční spolupráce - Cíl3 85 % 5 % 10 % 

* Státní fond životního prostředí  
 
Z důvodu, že sledování projektů probíhá na samostatných bankovních účtech, byly pod 
Fondem zřízeny účty pro jednotlivé projekty (viz níže). 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

186 

Čerpání Fondu rozvoje Ústeckého kraje v roce 2010 
v Kč 

číslo 
účtu název programu - projektu Zdroje 2010 

Skutečné 
čerpání k 

31.12.2010 
Stav účtu k 
31.12.2010 

236 010 
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí 
nad Labem - Revitalizace areálu školy 4.-6. 
etapa + CEDOP 

27 423 228,99 43 753 857,89 4 911,22

236 020 
ROP - Konzervatoř Teplice - REKO zadního 
traktu budovy, dostavba zázemí, úprava 
dvora 

30 996 807,65 41 176 136,09 489 006,61

236 030 ROP - Gymnázium Jateční ul. Ústí nad 
Labem - dostavba areálu 4. etapa 30 452 768,94 64 154 483,63 79 342,68

236 040 
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/13 - Podbořany -
Petrohrad, silnice II/224 

34 185 623,70 362 315,00 1 331 308,70

236 050 ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 2 15 139 725,39 11 623 479,00 3 201 836,39

236 060 
ROP - Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce 
úseku I/7 - Ročov - hranice kraje, silnice 
II/230 

15 568 354,43 223 258,00 1 952 096,43

Cíl 3 - Technická asistence 
236 070 Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj 

venkova 
29 891 769,76 497 318,08 1 769 451,68

236 100 INTERREG IVB - Listen to the Voice of 
Villages - Naslouchejte hlasům vesnic 359 195,72 2 100 559,45 817 636,27

Fond rozvoje – hlavní účet Fondu, z toho: 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje 
Program podpory rozvoje obcí ÚK 
Program na záchranu a obnovu kulturních 
památek ÚK 
Rodinné pasy 
Dopady hospodářské krize v cestovním ruchu 
na Ústecký kraj 
Studie páteřních cyklostezek 
Zkvalitnění rozvoje letišť v Ústeckém kraji 
Analýza připravenosti Ústeckého kraje na 
příští programovací období strukturálních 
fondů EU 
Po stopách praotce Čecha 
MAS půjčky 

236 110 

Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj 
venkova 

62 396 552,61 47 460 105,60 35 155 447,01

236 300 

Finanční mechanismy EHP/Norsko – Oprava 
a obnova severního křídla a věže a 
restaurování záklopových stropů východního 
křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně - JIMLÍN II 

17 806 160,73 285 635,00 2 275 525,73

236 301 eurový účet FR 14 427 545,83 6 963 961,12 2 190 434,71

236 302 
OP ŽP - Záchrana a podpora populace 
kriticky ohorženého endemického krasce 
(Cylindromorphus bohemicus) v ÚK 

2 720,44 17 452,00 93 268,44

236 303 ROP - Aktualizace Strategie rozvoje 
cestovního ruchu v Ústeckém kraji 3 268 647,34 2 128 812,00 438 782,09

236 304 ROP - Kulturně turistické značení na dálnicích 
a silnicích Ústeckého kraje 982 921,49 518 648,00 974 673,49

236 305 Fond rozvoje II. - hlavní účet, z toho: 491 218 471,03 384 713 840,64 42 430 515,18



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

187 

číslo 
účtu název programu - projektu Zdroje 2010 

Skutečné 
čerpání k 

31.12.2010 
Stav účtu k 
31.12.2010 

transfer RRRS Severozápad na 
spolufinancování projektů ROP 
Grantové poradenství 
INTERREG IV B - CHEMLOG "Logistika 
chemického průmyslu ve střední Evropě v 
rámci sítě ECRN" 
INTERREG IV B - CHEMCLUST 
OP LZZ - Pavouk - Tvorba akreditovaného 
programu průběžného vzdělávání úředníků 
ÚK 
Cíl 3 - Portál pro informační podporu 
rozhodování za krizových situací 
OP LZZ - Koncepce vnějších a mezinárodních 
vztahů ÚK 
Transfer SÚS ÚK, příspěvkové organizaci na 
předfinancování projektů ROP 
Financování připravovaných projektů 

236 305 

ROP – Jiřetín pod Jedlovou – severní obchvat

   

236 306 ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa 3 853 844,10 73 308 383,00 755 399,00

236 307 
OPŽP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, 
příspěvková organizace - Výstavba skladu 
nebezpečného odpadu 

13 275,62 827 745,00 11 989,62

ROP-Rekonstrukce úseku I/13–Pernštejn -
Vejprty, silnice II/219, III/22310 

236 308 Cíl 3 - Středoevropská kulturní krajina 
Montanregion Erzegebirge/Krušnohoří - cesta 
ke světovému dědictví UNESCO 

155 108 336,39 27 699 645,37 246 649,19

ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Bílina-
Kozly - kř.I/15, silnice II/257 236 309 
IOP - Technologická centra a elektronické 
spisové služby 

102 444 250,28 16 762 202,09 53 304,18

236 310 ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov –
Otvice - Havraň silnice II/251 147 900 954,15 23 499 038,87 142 486,78

236 311 
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce 
v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec 
n.O., silnice II/224, II/568 

276 286 962,06 43 627 981,54 719 459,27

236 312 
ROP - Střední škola energetická a stavební, 
Chomutov, p.o. - Výstavba vzdělávacího 
centra 

50 876 367,99 28 988 564,70 133 220,81

236 313 

ROP - Vyšší odborná škola a Střední odborná 
škola, Roudnice nad Labem, p.o. - REKO a 
zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a 
SOŠ Roudnice n. L. - Vědomice 

21 494 235,12 11 498 963,62 11 878,92

236 314 ROP - Gymnázium Rumburk, p.o. - REKO 
hlavní budovy 54 156 235,12 9 908 600,06 2 113 002,78

236 315 ROP - Evropská obchodní akademie, Děčín I, 
p.o. - Rekonstrukce budovy 44 239 154,16 14 835 643,16 1 361 800,96

236 316 ROP - Dětský domov Vysoká Pec, p. o. -
REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 29 639 405,19 12 292 529,50 124 279,49

236 316 OPŽP - Revitalizace zahrady Psychiatrická 
léčebna Petrohrad    

236 317 ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. -
Výstavba ergoterapie 26 135 354,23 9 040 956,72 100 731,63



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

188 

číslo 
účtu název programu - projektu Zdroje 2010 

Skutečné 
čerpání k 

31.12.2010 
Stav účtu k 
31.12.2010 

236 318 

ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, 
p.o. - REKO stávajícího půdního prostoru 
budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, 
tělocvična) 

22 050 148,76 630 062,50 119 210,25

236 319 
ROP - Domov důchodců a ústav sociální 
péče, p.o. Krásná Lípa - Dokončení 
rekonstrukce pavilonu A a B 

48 079 789,22 7 761 843,84 29 457,00

236 320 ROP - Domov důchodců, p.o. Šluknov -
Rekonstrukce ubytovacího pavilonu 33 983 142,49 7 245 007,89 1 920 665,22

236 321 
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov 
–Teplice - silnice II/254, I/13 – Hostomice -
Kostomlaty silnice II/258 

170 177 120,20 43 685 216,43 101 600,84

236 322 Projektový účet č. 17 138 789 368,26 244,00 60 419,35

236 323 ROP - Oblastní muzeum v Lounech, p.o. -
Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně 43 762 122,96 24 988 326,53 2 175 096,52

236 324 Projektový účet č. 19 1 419 074,59 244,00 896,88

236 325 

OPŽP - Střední škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, p. o. - Obnova parku v 
areálu Střední školy  služeb a cestovního 
ruchu ve Varnsdorfu 

50 920,74 4 935 890,00 61 722,74

236 326 OPŽP - Implementace území soustavy Natura 
2000 v Ústeckém kraji 338 438,21 2 860 156,00 94 862,21

Central EUROPE (INTERREG IVB) –
SONORA 236 327 
Central EUROPE (INTERREG IVB) - YURA 

881 978,05 3 595 982,35 235 995,70

236 328 Central EUROPE (INTERREG IVB) - LABEL 320 469,04 2 009 098,32 116 370,72

236 329 ROP - Evropská obchodní akademie -
přístavba tělocvičny včetně zázemí 12 985 580,47 30 107 571,48 554 596,32

236 330 ROP - Propagační a mediální kampaň 
Ústeckého kraje 827 114,12 4 606 643,79 530 008,53

236 331 ROP - Labská stezka č. 2 - etapa 3 8 772,74 1 317 965,00 390 807,74
236 332 ROP - Cyklostezka Ohře 590,34 2 185 464,00 424 126,34
236 333 ROP - Cyklostezka Ploučnice 458,69 2 714 699,00 106 759,69

236 334 
INTERREG IV B - ÚK "Management 
opětovného využití území (Circular flow land 
use management) - CIRCUSE" 

395,33 241 427,28 144 968,05

236 335 Cíl 3 - CROSS DATA 191,67 274 687,22 6 504,45
Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. 
Šebestiána a Satzung - I. etapa 

236 336 Interreg IV.C - RENREN - Renewable Energy 
REgions Network - Síť regionů využívajících 
obnovitelné zdroje energie 

1 234,51 897 429,01 75 318,25

236 337 ROP - Přeložka silnice III/00732 v lokalitě 
Zadní Vinohrady, Chomutov 

236 338 ROP - Obchvat Roudnice nad Labem 
8,93 279,39 1 729,54

236 400 úvěrový účet v rámci Fondu rozvoje 
Ústeckého kraje -957 451 728,98 78 002 189,46 33 960,58

  CELKEM 1 202 494 058,80 1 096 330 542,62 106 163 516,18
 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

189 

Zdroje Fondu rozvoje Ústeckého kraje ve výši 1 202 494 058,80 Kč zahrnují: 
v Kč 

stav účtu k 1. 1. 2010 113 452 750,12 
přijaté transfery 1 778 271 318,52 
klubový úvěr 445 165 330,84 * 
vratky od cizích organizací 355 049 335,20 
příděl z rozpočtu 260 306 475,00 
splátky půjčených prostředků 4 000 000,00 
připsané úroky 1 844 855,94 
nerealizované kurzové rozdíly -108 385,43 
splátka klubového úvěru - 1 755 487 621,39 

* V roce 2010 byly čerpány také finanční prostředky v rámci smlouvy o Dlouhodobém 
 klubovém úvěru č. 2051/2008 uzavřené dne 29. 9. 2008 (usnesení Zastupitelstva 
 Ústeckého kraje č. 36/27Z/2008) a byly použity na úhradu výdajů v rámci projektů 
 realizovaných Ústeckým krajem (především ROP). Účelem bylo pokrytí finančních potřeb 
 souvisejících s předfinancováním výdajů na realizaci konkrétních projektů, které budou 
 následně uhrazeny z prostředků státního rozpočtu ČR a prostředků z EU. 

 
Přehled čerpání finančních prostředků z jednotlivých účtů Fondu rozvoje ÚK 

 
V průběhu roku 2010 probíhalo čerpání finančních prostředků dle platných uzavřených smluv. 
 

ÚČET   236 010 
ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem - Revitalizace areálu školy 4.–6. 

etapa + CEDOP 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 312,99
2141 příjmy z úroků 49 928,43
4134 příděl z rozpočtu 11 130 000,00
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 16 241 987,57

 příjmy - celkem 27 423 228,99
5163 služby peněžních ústavů 318,00

 běžné výdaje - celkem 318,00
6121 budovy, haly, stavby 43 753 539,89

 kapitálové výdaje - celkem 43 753 539,89
 výdaje - celkem 43 753 857,89

5189 převody mezi účty 16 335 540,12
 stav účtu k 31. 12. 2010 4 911,22

 
Projekt „SPŠ strojní a elektrotechnická, ÚL, Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa + CEDOP“ 
se sestává z aktivit zaměřených na modernizaci a fyzickou obnovu střední školy, a to 
prostřednictvím jednotlivých etap: 

• 4. etapa (stavební úpravy vily pro potřeby umístění vedení školy v tomto objektu a tedy 
uvolnění stávajících prostor v hlavním objektu školy pro výuku) 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

190 

• 5. etapa (stavební úpravy 1.- 3. nadzemního podlaží školy, vytvoření odborných 
učeben elektrotechniky, fyziky a mechaniky) 

• 6. etapa (stavební úpravy objektu dílen vč. jejich vybavení a dále vytvoření počítačové 
učebny, odborné učebny technologie, částí strojů, učebny strojních laboratoří a 
kabinetu). 

 
Současně proběhne výstavba centra dopravní přípravy (CEDOP), sloužícího pro výuku a 
trénink studentů SPŠ, a rekvalifikační kurzy a školení v rámci celoživotního vzdělávání 
v oblasti bezpečnosti v dopravě a přípravy řidičů z povolání.  
 
V roce 2010 byly v rámci projektu hrazeny výdaje za stavební práce, technický dozor stavby, 
projektový dohled, bezpečnost a ochranu zdraví při práci (BOZP) a za financování povinné 
publicity (billboard a pamětní deska). Zároveň došlo k proplacení části dotace v souvislosti 
s etapizací projektu.  
 
Projekt je naplánován na léta 2010 – 2012. Předpokládané ukončení fyzické realizace je 
1. pololetí 2012. Projekt byl schválen usnesením RÚK č. 60/26R/2009. 
 

ÚČET   236 020 
ROP – Konzervatoř Teplice - REKO zadního traktu budovy 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 15 600,88
2141 příjmy z úroků 50 499,18
4134 příděl z rozpočtu 8 958 000,00
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 21 972 707,59

 příjmy - celkem 30 996 807,65
5163 služby peněžních ústavů 318,00

 běžné výdaje - celkem 318,00
6121 budovy, haly, stavby 41 175 818,09

 kapitálové výdaje - celkem 41 175 818,09
 výdaje - celkem 41 176 136,09

5189 převody mezi účty 10 668 335,05
 stav účtu k 31. 12. 2010 489 006,61

 
Předmětem projektu Konzervatoř Teplice, REKO zadního traktu budovy je získání potřebných 
prostor a zázemí ke kvalitnějšímu naplňování hlavních úkolů teplické konzervatoře. Vlivem 
projektu bude zároveň umožněno rozšíření vzdělávací nabídky školy. Projekt se zaměřuje 
především na rekonstrukci objektu "D", který je v dezolátním stavu bez využití. Další investice 
projektu směřují do přístavby "C". Celý komplex bude vhodně propojen. Vybudovány budou 
učebny a cvičebny (pro výuku hry na bicí nástroje, zkušebny symfonického orchestru, zázemí 
za koncertním sálem, zkušebny pro výuku smyčcových nástrojů a kytary, učebna pohybové 
výchovy pro hudební tělesa). 
 
V roce 2010 byly v rámci projektu hrazeny výdaje za stavební práce, technický dozor stavby, 
projektový dohled, bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a za financování povinné 
publicity (billboard a pamětní deska). Zároveň došlo k proplacení části dotace v souvislosti 
s etapizací projektu. 
 
Předpokládané ukončení projektu je 1. pololetí roku 2011. Projekt byl schválen usnesením 
RÚK č. 60/26R/2009. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

191 

ÚČET   236 030 
ROP – Gymnázium Jateční ul. Ústí nad Labem - dostavba areálu 4. etapa 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 2 979,70
2141 příjmy z úroků 52 814,16
4134 příděl z rozpočtu 12 858 000,00
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 17 538 975,08

 zdroje - celkem 30 452 768,94
5163 služby peněžních ústavů 296,00

 běžné výdaje - celkem 296,00
6121 budovy, haly, stavby 64 154 187,63

 kapitálové výdaje – celkem 64 154 187,63
 výdaje - celkem 64 154 483,63

5189 převody mezi účty 33 781 057,37
 stav účtu k 31. 12. 2010 79 342,68

 
Primárním záměrem předkládaného projektu "Gymnázium Jateční ul. Ústí nad Labem 
dostavba areálu 4.etapa" je výstavba moderního objektu, ve kterém se budou mimo jiné 
nalézat prostory jídelny, kuchyně a tělocvičny, rekonstrukce stávajícího objektu tělocvičny na 
místnost studovny, knihovny a auly. Tímto dojde k rozšíření potenciálu školy a k vyřešení 
současného neuspokojivého stavu. 
 
V roce 2010 byly v rámci projektu hrazeny výdaje za stavební práce, technický dozor stavby, 
projektový dohled, bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP) a za financování povinné 
publicity (billboard a pamětní deska). Zároveň došlo k proplacení části dotace v souvislosti s 
etapizací projektu.  
 
Předpokládané ukončení projektu je 1. pololetí roku 2011. Projekt byl schválen usnesením 
RÚK č. 60/26R/2009. 
 

ÚČET   236 040 
ROP – Ústecký kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce úseku I/13 – Podbořany - 

Petrohrad, silnice II/224 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 8 857,03
2141 příjmy z úroků 49 766,67
4134 příděl z rozpočtu 34 127 000,00

 příjmy - celkem 34 185 623,70
5163 služby peněžních ústavů 256,00

 běžné výdaje - celkem 256,00
6130 pozemky 362 059,00

 kapitálové výdaje - celkem 362 059,00
 výdaje - celkem 362 315,00

5189 převody mezi účty - 32 492 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 1 331 308,70



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

192 

Hlavní aktivitou projektu je rekonstrukce silnice II/224 v úseku, který je ohraničen obcemi 
Očihov – Podbořany – Pětipsy – Kadaň – až po křižovatku komunikace II/568 s páteřní 
regionální komunikací I/13, o celkové délce 29,01 km.  
 
V roce 2010 byly propláceny pouze výdaje za geodetické práce, majetkoprávní vypořádání 
pozemků a projektový dohled. Z důvodu přezkumu výběrového řízení na stavební práce 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže nebyly v roce 2010 zahájeny původně plánované 
stavební práce. 
 
Předpoklad ukončení realizace projektu je 1. 3. 2013. Předfinancování a spolufinancování bylo 
schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/12Z/2010. 
 

ÚČET   236 050 
ROP – Labská stezka č. 2 – etapa 2 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 10 121 762,89
2141 příjmy z úroků 17 962,50
4134 příděl z rozpočtu 5 000 000,00

 příjmy - celkem 15 139 725,39
5139 nákup materiálu 70 300,00
5163 služby peněžních ústavů 368,00

 běžné výdaje - celkem 70 668,00
6121 budovy, haly, stavby 2 606 600,00
6130 pozemky 8 946 211,00

 kapitálové výdaje - celkem 11 552 811,00
 výdaje - celkem 11 623 479,00

5189 převody mezi účty - 314 410,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 3 201 836,39

 
Projekt řeší výstavbu dosud nedokončených nevyhovujících úseků stezky na území okresů 
Děčín a Litoměřice. Výstupem bude kompaktní trasa Labské stezky s požadovanými 
technickými parametry. Tím dojde k propojení a prodloužení již v minulosti dokončených částí 
stezky, které byly realizovány obcemi na trase stezky. Jedná se o výstavbu úseků: 

- Církvice – Libochovany 
- Děčín – Přerov 
- Libochovany - Velké Žernoseky 
- Roudnice - Dobříň 

Téměř u konce je proces zajištění územních rozhodnutí na výstavbu jednotlivých úseků a 
zpracování dokumentace pro stavební povolení. V polovině roku 2010 bylo plánováno 
předložení žádosti o dotaci do ROP Severozápad, bohužel v roce 2010 nedošlo k vyhlášení 
výzvy. 21. výzva byla vyhlášena až počátkem roku 2011, kam byla žádost o dotaci z EU 
na projekt v březnu podána. 
 
V roce 2010 probíhalo především majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků, případně 
byly uzavírány dlouhodobé nájemní smlouvy s vlastníky pozemků pod plánovanou trasou, 
příprava DSP stavební a územní řízení stavby či vypracování povodňového plánu. 
 
Vlastní realizace je plánována v letech 2011-2013. Projekt byl schválen usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 58/25R/2009. 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

193 

ÚČET   236 060 
ROP – Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 Louny-Ročov-hranice kraje, silnice 

II/229 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 15 146,84
2141 příjmy z úroků 56 207,59
4134 příděl z rozpočtu 15 497 000,00

 příjmy - celkem 15 568 354,43
5161 služby pošt 35,00
5163 služby peněžních ústavů 264,00
5365 platby daní a poplatků 107 959,00

 běžné výdaje - celkem 108 258,00
6130 pozemky 115 000,00

 kapitálové výdaje - celkem 115 000,00
 výdaje - celkem 223 258,00

5189 převody mezi účty - 13 393 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 1 952 096,43

 
Předmětem projektu rekonstrukce úseku I/7 Louny – Ročov je rekonstrukce části stávající 
silnice II/229, jižní spojnicí mezi městem Louny a silnice I. třídy E 48, ležícím v Ústeckém kraji. 
Úsek dlouhý 14,7 km začíná na hranici se Středočeským krajem nedaleko obce Ročov a končí 
na okružní křižovatce ve městě Louny. Součástí projektu je i rekonstrukce stávajících 
propustků a příslušenství silnice.  
 
V roce 2010 byly propláceny pouze finance na geodetické práce, majetkoprávní vypořádání 
pozemků a projektový dohled. Původně plánované stavební práce nemohly být v roce 2010 
zahájeny z důvodu přezkumu výběrového řízení na stavební práce Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže. 
 
Předpokládané ukončení realizace projektu je 31. 12. 2011. Předfinancování a 
spolufinancování bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 33/12Z/2010. 
 

ÚČET   236 070 
Cíl 3 - technická asistence - individuální projekty 

a 
Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 28 838 894,94
2141 příjmy z úroků 52 874,82
4134 příděl z rozpočtu 1 000 000,00

 příjmy - celkem 29 891 769,76
5163 služby peněžních ústavů 264,00

UZ 52 – individuální projekty – technická asistence – Cíl 3 459 034,75
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 277 865,57
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 69 466,45
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 25 007,89



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

194 

druhové 
zatřídění název částka 

5169 nákup ostatních služeb 12 524,00
5173 cestovné 18 892,98
5175 pohoštění 8 000,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdy, telefony 47 277,86

UZ 06001 – Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova 38 019,33
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 28 372,63
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 7 093,17
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 553,53

 běžné výdaje - celkem 497 318,08
5189 převody mezi účty - 27 625 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 1 769 451,68
 
Cíl 3 - Technická asistence - individuální projekty 
Jedná se o program na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko v rámci Cíle „Evropská územní spolupráce“. Hlavní 
činností je podpora Řídícího orgánu při koordinaci činností v České republice a zajištění plnění 
povinností vyplývajících z národních pravidel. Kraj ve spolupráci se Společným technickým 
sekretariátem („JTS“) poskytuje poradenství potenciálním žadatelům ohledně podporovaných 
aktivit, procesu podávání projektových žádostí a podmínek realizace projektů. Dále přijímá 
projektové žádosti českých Lead partnerů a provádí jejich formální kontrolu a poskytuje „JTS“ 
podporu při odborném posouzení a hodnocení projektových žádostí. Projekt je realizován 
v letech 2009 - 2012, kdy se předpokládá, že bude probíhat hodnocení projektů 
předkládaných do programu přeshraniční spolupráce „CÍL 3“. Čerpané finanční prostředky 
byly použity na mzdové výdaje a povinné odvody, které byly nižší z důvodu snížení počtu 
zaměstnanců hodnotících projekty, cestovné (nižší čerpání z důvodu realizace menšího počtu 
zahraničních služebních cest), překlady textů do německého jazyka pro potřeby hodnocení 
projektů a také na pohoštění při jednáních s partnery z Německa. 
 
Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova 
Projekt byl realizován v roce 2010 na základě partnerské spolupráce v rámci projektu mezi 
Ústeckým krajem a regionem Srbsko. Proběhla výměna zkušeností při poskytování dotací 
v obou zemích především pro oblast venkova, dále proběhlo několik partnerských jednání, 
návštěva - stáž partnerů projektu ze Srbska v Ústeckém kraji. Rozpočtově je projekt veden 
na účtu 236 110, ze kterého mělo probíhat i čerpání. Z tohoto účtu Fondu bylo čerpáno 
38 tis. Kč na přeúčtování mzdových nákladů, sociální a zdravotní pojištění omylem. 
 

ÚČET   236 100 
Central EUROPE (INTERREG IV B) - Listen to the Voices of Villages - Naslouchejte 

hlasům vesnic 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 3 983,28
2141 příjmy z úroků 8 212,44
4134 příděl z rozpočtu 347 000,00

 příjmy - celkem 359 195,72
5163 služby peněžních ústavů 347,00
5021 ostatní osobní výdaje 333 165,00
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 83 579,50
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 29 986,22



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

195 

druhové 
zatřídění název částka 

5139 nákup materiálu 66 888,34
5156 pohonné hmoty 2 676,55
5164 nájemné 4 000,00
5169 nákup ostatních služeb 1 075 017,70
5173 cestovné 148 694,38
5175 pohoštění 108 223,65
5179 ostatní nákupy 235,01
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 247 746,10

 běžné výdaje - celkem 2 100 559,45
5189 převody mezi účty 2 559 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 817 636,27
 
Jedná se o projekt dle pravidel programu INTERREG IV.B CENTRAL EUROPE a Centra 
pro regionální rozvoj ČR. Rozpočet projektu je celkem 264 000 Euro. Cíl projektu - předejít 
vylidňování odlehlých venkovských a horských oblastí a sociální izolaci, zejména 
z pohraničních a špatně dostupných území, což je příčinou postupného úpadku vesnic, jejich 
izolace, přesídlování obyvatelstva do měst, vysokého stupně nezaměstnanosti mladých lidí, 
zániku venkovských komunit. Určit možnosti a způsoby, jak zabránit zániku venkovského 
osídlení cestou ochrany a podpory přírodního bohatství, kulturních tradic a památek, a to 
přilákáním dlouhodobých investic, rozvinutím nových možností pro obyvatele těchto území. 
V rámci Ústeckého kraje se projektu účastní 32 obcí v okresech Chomutov, Most, Teplice a 
Ústí nad Labem. Jedná se o obce nacházející se na území těžce poškozeném těžbou 
hnědého uhlí. Na zmírnění a zahlazení škod po těžební činnosti je určeno 15 ekomiliard, které 
obce postupně čerpají z národních zdrojů. Aktivity projektu navazují na tyto investiční akce a 
podporují tak „resocializaci“ území, vytváření nových pracovních příležitostí v cestovním ruchu 
malého rozsahu a touto cestou podporují vznik malého a středního podnikání na území. 
Dalším cílem pak je propagace území, památek, přírodních zajímavostí, místních akcí a 
zapojení území do mezinárodní asociace Vital Villages. 
 
V rámci běžných výdajů byly v roce 2010 hrazeny mzdové výdaje, výdaje na cestovné, 
pohonné hmoty a dálniční poplatky, kancelářské potřeby, propagační předměty, pronájem, 
služby (doprava, zajištění exkurzí, překlady a tlumočení, služby technické asistence a 
zpracování pilotního projektu) a také výdaje na pohoštění při jednáních. 
 
Termín realizace projektu 1.1. 2009 – 31.12. 2011. Projekt byl schválen Radou Ústeckého 
kraje č. 10/114/R/2008. 
 

ÚČET   236 110 
Fond rozvoje Ústeckého kraje – hlavní účet  

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 24 929 015,45
2141 příjmy z úroků 185 411,16

2420 splátky půjčených prostředků od obecně 
prospěšných společností a podobných subjektů 4 000 000,00

4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 282 126,00
4134 příděl z rozpočtu 33 000 000,00

 příjmy – celkem 62 396 552,61
5163 služby peněžních ústavů 632,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

196 

druhové 
zatřídění název částka 

5139 nákup materiálu 2 289 600,00
5164 nájemné 10 500,00
5169 nákup služeb 1 963 165,40

5212 neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – fyzickým osobám 380 000,00

5213 neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – právnickým osobám 350 000,00

5222 neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem 280 000,00

5223 neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem 5 739 218,00

5321 neinvestiční transfery obcím 16 485 300,00

5493 účelové neinvestiční transfery nepodnikajícím 
fyzickým osobám 530 000,00

5622 neinvestiční půjčené prostředky občanským 
sdružením 5 000 000,00

 běžné výdaje - celkem 33 028 415,40
6119 nákup dlouhodobého nehmotného majetku 5 638 519,20
6341 investiční transfery obcím 8 793 171,00

 kapitálové výdaje - celkem 14 431 690,20
 výdaje - celkem 47 460 105,60

5189 převody mezi účty 20 219 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 35 155 447,01

 
Na hlavním účtu FR ÚK I. probíhalo financování těchto programů a projektů: 

 
Program obnovy venkova Ústeckého kraje (POV ÚK) 
Je zaměřen na podporu obecních projektů. Celková alokace rozpočtu Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje na rok 2010 činila 38 830 tis. Kč, z toho 21 830 tis. Kč v oblasti 
kapitálových výdajů a 17 000 tis. Kč v oblasti běžných výdajů. POV ÚK měl v roce 2010 
celkem 6 oblastí podpory: 
1. Obnova a rozvoj venkovské zástavby vč. budov pro činnost dobrovolných hasičů 
2. Chodníky a místní komunikace 
3. Zlepšení životního prostředí, revitalizace a ochrana krajiny, nakládání s odpady 
4. Integrované projekty venkovských mikroregionů 
5. Podpora územně plánovací dokumentace včetně digitalizace 
6. Podpora činnosti Místních akčních skupin 
V roce 2010 bylo celkem vyřízeno 92 žádostí v celkové výši 21 022 tis. Kč (viz tabulky 
běžných a kapitálových výdajů). Finanční prostředky, které nebyly do konce roku 2010 
vyčerpány se převádějí do rozpočtu Ústeckého kraje roku 2011 a budou vyplaceny na základě 
uzavřených smluv v následujícím období. 

v tis. Kč 
Nečerpané finanční prostředky z rozpočtu POV ÚK v roce 2010 dle jednotlivých akcí   
Druh 

dotace Žadatel Částka 

  Územní plány - 2008 6 298

INV 

obce Arnoltice, Synovec, Hřensko, Janov, Janská, Kámen, Labská Stráň, Velká Bukovina, 
Chbany, Loučná pod Klínovcem, Málkov, Pravice, Rokle, Vrskmaň, Všehrdy, Vysoká Pec, 
Brňany, Dlažkovice, Dobříň, Chotiměř, Chudoslavice, Klapý, Martiněves, Prackovice nad 
Labem, Račice, Sulejovice, Třebívlice, Blatno, Čeradice, Hřivice, Libočany, Ročov, 
Smolnice, Úherce, Veltěže, Hora Svaté Kateřiny, Klíny, Hrobčice, Kostomlaty pod 
Milešovkou, Lukov, Měrunice, Újezdeček, Tisá 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

197 

Druh 
dotace Žadatel Částka 

  Územní plány - 2009 4 146

INV 

obce Dobkovice, Kunratice, Růžová, Hora Sv.Šebestiána, Všestudy, Pernštejn, Velké 
Žernoseky, Domoušice, Koštice, Libčeves, Píšťany, Panenský Týnec, Toužetín, Vršovice, 
Želkovice, Sedlec, Očihov, Podbořanský Rohovec, Bechlín, Doksany, Vražkov, 
Měcholupy, Staňkovice 

INV Program obnovy venkova 3 249

INV 
obce Zabrušany, Bystřany, Libkovice pod Řípem, Březno u Chomutova, Koštice, Růžová, 
Vrbice, Zubrnice, Miřejovice, Merboltice, Dobroměřice, Hrobčice, Lovečkovice, 
Podcedělice, Ročov, Horní Podluží 

INV z toho rezerva (digitalizace map) 65
NEINV Program obnovy venkova 4 115

NEINV Obec Malé Žernoseky, Vlastislav, Stehno, Velemín, Nová Ves v Horách, Cítoliby, Vrutice, 
Křimov, Liběšice, Čížkovice 

NEINV z toho rezerva (digitalizace map) 2 104
CELKEM 17 808

 
Program podpory rozvoje obcí 5/2003, 3/2004, 2/2005 
Tyto programy jsou zaměřeny na podporu projektové přípravy obcí na využívání vnějších 
zdrojů a dále na zpracování územně plánovacích dokumentací obcí. Programy na podporu 
rozvoje obcí realizují úpravy územní dokumentace dle stavebního zákona, který byl v průběhu 
realizace programu novelizován. Z tohoto důvodu obce žádají o prodloužení termínu 
dokončení projektů. V rozpočtu roku 2010 jsou zahrnuty objemy projektů s realizací až do roku 
2011. Projekty jsou ukončeny dle uzavřených smluv, nevyčerpané finanční prostředky se 
převádějí do rozpočtu následujícího roku. V roce 2010 bylo vyplaceno v rámci těchto 
programů celkem 19 žádostí v celkové výši 2 224 tis. Kč. 

v tis. Kč 
Přehled programů dle upraveného rozpočtu a skutečného čerpání k 31. 12. 2010   

Název programu Upravený rozpočet 
k 31. 12. 2010 

Skutečné čerpání 
k 31. 12. 2010 

Program podpory rozvoje obcí 5/2003 358 80
Program podpory rozvoje obcí 3/2004 434 119
Program podpory rozvoje obcí 3/2005 1 128 457
CELKEM 2 224 656

 
Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje 
Jedná se o další ročník programu, který je administrován odborem kultury a památkové péče. 
Zaměřen je na opravy a restaurátorské práce na památkově chráněných objektech na území 
Ústeckého kraje. Příjemci podpory jsou obce Ústeckého kraje, fyzické a právnické osoby a 
církve. Nevyčerpané prostředky schválených projektů v roce 2009 byly převedeny a v plné 
výši vyčerpány v roce 2010. 
 
V roce 2010 bylo schváleno celkem 45 nových žádostí v celkovém objemu 10 000 tis. Kč. 
Celkem bylo vyplaceno 42 žádostí v celkovém objemu 10 880 tis. Kč (viz tabulka běžné 
výdaje).  

v tis. Kč 
Projekty převedené do rozpočtu roku 2011   

Žadatel Projekt částka 
Římskokatolická farnost Radičeves Oprava objektu kaple a márnice u kostela sv. 

Václava v Radičevsi 400 

Ing. Petr Šesták, Mgr. Anna Šestáková 
Zabránění pronikání atmosf. vlhkosti 
stavebními otvory – zemědělská usedlost 
Lestkov – 2. etapa 

70

Ing. Lucie Petrásová Oprava střechy měšťanského domu 
Libochovice, Kerkovo nábřeží 310 500



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

198 

Žadatel Projekt částka 
MUDr. Václav Trnka, Ing. Václav Trnka Obnova chalupy čp. 71 poškozené sesuvem 

půdy po povodni v Horních Habarticích 200

Římskokatolická farnost Lenešice Rekonstrukce kostela sv. Šimona a judy v 
Lenešicích 400

Miroslav Perout Zámek Korozluky – záchrana a obnova zámku 100
Římskokatolická farnost Velká Černoc Obnova havarijní střechy kostela sv. Václava 

ve Velké Černoci 150

Římskokatolická farnost Libotenice Statické zajištění předsíně kaple Všech 
svatých v Rohatcích 119

Obec Veliká Ves Dokončení restaurování sousoší sv. Václava 
s anděly - III. etapa 223

Ing. Stanislava Šefčíková Revitalizace objektu Vernerův mlýn Brloh 300
Celkem  2 462
 
Rodinné pasy – čerpání 1 784 tis. Kč 
Jedná se o pokračování úspěšného projektu, jehož cílem je zavedení systému Rodinných 
pasů pro rodiny s dětmi na území Ústeckého kraje. Termín realizace projektu je na období 
2007 - 2011. Finanční prostředky byly použity na propagaci a medializaci projektu, nábor 
nových poskytovatelů a rodin, pořádání akcí pro držitele rodinných pasů apod. 
Dopady hospodářské krize v cestovním ruchu na ÚK – čerpání 2 232 tis. Kč 
Jedná se o zpracování studie zaměřené na popis a kvantifikaci možných dopadů hospodářské 
krize na Ústecký kraj a následnou identifikaci opatření, kterými může krajská samospráva tyto 
dopady zmírnit, příp. eliminovat. Studie se zabývá jak dopady na Ústecký kraj jakožto na 
instituci, tak dopady na region a jeho ekonomiku jako celek, ale i na jednotlivé sektory 
ekonomiky Ústeckého kraje. Samostatnou kapitolou je podrobná analýza dopadů krize 
na oblast cestovního ruchu. Studie definuje dva scénáře možného vývoje ekonomiky v 
následujících 2 – 3 letech a rovněž navrhuje možnosti případných intervencí Ústeckého kraje 
pro zlepšení situace v kraji – obecně a podrobněji v oblasti cestovního ruchu. 
Studie páteřních cyklostezek – čerpání 248 tis. Kč 
Jedná se o zpracování dopravních studií na páteřní cyklotrasy v kraji do úrovně dokumentace 
pro územní řízení. Zpracování dokumentace bylo dokončeno pro Labskou stezku a 
cyklostezku Ploučnice. Na základě dodatků ke smlouvám o dílo bude v roce 2011 pokračovat 
zpracování studie na Cyklostezku Ohře a Krušnohorskou magistrálu. 
Zkvalitnění rozvoje letišť Ústeckého kraje – čerpání 891 tis. Kč 
Na přelomu let 2010 - 2011 byla zpracována studie, která hodnotí vhodnost investic 
Ústeckého kraje do rozvoje letišť. Navržena byla 3 letiště v Ústeckém kraji. Nyní jsou 
předkládány výsledky k projednání do Rady Ústeckého kraje. 
Analýza připravenosti Ústeckého kraje na příští programovací období strukturálních 
fondů EU – čerpání 2 268 tis. Kč 
V roce 2010 proběhlo uzavření smlouvy a vlastní realizace díla, provedení analýzy stavu. 
Jedná se o přípravu Ústeckého kraje na další programové období 2014-2020 a další možnosti 
pro směrování dotací. 
Po stopách Praotce Čecha – čerpání 2 290 tis. Kč 
Jedná se o propagační a publikační materiály jejich výrobu a dotisk dle uzavřené smlouvy 
o poskytnutí dotace, v rámci udržitelnosti projektu, který byl ukončen již v roce 2009. 
Půjčky pro MAS – čerpání 5 000 tis. Kč 
Jedná se o finanční prostředky, které jsou subjektům MAS („místní akční skupiny“ – 
Šluknovsko, Labské skály, Sdružení Západní Krušnohoří a České středohoří) poskytovány 
na základě uzavřené smlouvy v roce 2009 na období do roku 2013 s ročním obnovováním 
na zpracování a předfinancování projektu LEADER. Povinností MAS je vždy 
do 31. 12. příslušného roku prostředky v plné výši vrátit. V roce 2010 byly poskytnuty výše 
uvedeným příjemcům finanční prostředky v celkové výši 4 000 tis. Kč. Dále dle nově 
uzavřených smluv v roce 2010 byly poskytnuty dvě půjčky (Šluknovsko a Vladař) každá 
ve výši 500 tis. Kč s podmínkou jejich vrácení zpět do Fondu rozvoje ÚK až v roce 2011. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

199 

v tis. Kč 

název příjemce 
poskytnutá 
částka v roce 

2010 

vratka - 
finanční 

výpomoc 
2010 

vratka – 
finanční 

výpomoc 
2011 

MAS Šluknovsko 1 000 1 000 
MAS Šluknovsko 500  500
MAS Vladař o.p.s. 500  500
MAS Labské skály 1 000 1 000 
MAS České Středohoří 1 000 1 000 
MAS Sdružení Západní Krušnohoří 1 000 1 000 
celkem 5 000 4 000 1 000

 
Zvyšování absorpční kapacity pro rozvoj venkova – čerpání 228 tis. Kč 
Projekt byl realizován v roce 2010 na základě partnerské spolupráce v rámci projektu mezi 
Ústeckým krajem a regionem Srbsko. Proběhla výměna zkušeností při poskytováním dotací 
v obou zemích především pro oblast venkova, dále proběhlo několik partnerských jednání a 
stáž partnerů projektu ze Srbska v Ústeckém kraji. Spolufinancování projektu: 

- podíl Ústeckého kraje 40% 
- podíl státního rozpočtu 60% 

Projekt byl schválen rozhodnutím Rady Ústeckého kraje č. 64/30R/2010. 
 

ÚČET   236 300 
Finanční mechanismy EHP/Norsko – Oprava a obnova severního křídla a věže a 
restaurování záklopových stropů východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně - 

JIMLÍN II 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 6 337 017,79
2141 příjmy z úroků 61 086,35

2324 přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - 
dobropis 271 999,60

4118 neinvestiční převody z Národního fondu 2 070 256,81
4218 investiční převody z Národního fondu 9 065 800,18

 příjmy - celkem 17 806 160,73
5139 nákup materiálu 83 592,00
5163 služby peněžních ústavů 262,00
5169 nákup služeb 500,00
5175 pohoštění 8 000,00
5363 úhrada sankcí jiným rozpočtům 193 281,00

 běžné výdaje - celkem 285 635,00
5189 převody mezi účty - 15 245 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 2 275 525,73
 
Jednalo se o opravu a obnovu severního křídla a věže a restaurování záklopových stropů 
východního křídla zámku Nový Hrad v Jimlíně. Primární cílovou skupinou projektu byly všichni 
občané regionu, kraje a celé České republiky. Opravovaná část památky má kulturní hodnotu, 
jejíž zachování je přínosem pro všechny, kteří zámek Nový Hrad v Jimlíně navštíví. V průběhu 
roku 2010 byla připsána na účet projektu částka v celkové výši  2 069 tis. Kč jako neinvestiční 
transfer.  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

200 

Fyzická realizace projektu již byla ukončena (2008 – 2009), nyní se čeká na finanční ukončení 
projektu a proplacení prostředků poskytovatelem. V projektu došlo k chybné fakturaci 
provedených prací, toto nedopatření bylo napraveno dobropisem. Přesto obdržel Ústecký kraj 
od poskytovatele dotace Ministerstva financí ČR  pokutu za porušení rozpočtové kázně ve 
výši 193 tis. Kč a 106 tis. Kč penále. Toto bylo uhrazeno Finančnímu úřadu Ústí nad Labem. 
Penále k pokutě je v jednání, byla podána žádost o jeho prominutí, která je postoupena 
Finančnímu ředitelství v Ústí nad Labem. Projekt byl schválen usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 67/89R/2007. 
 

ÚČET   236 301 
EURO účet 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 658 891,68
2141 příjmy z úroků 226,98
4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 9 208,16

4152 neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních 
institucí 12 715 905,34

4159 neinvestiční přijaté transfery ze zahraničí 1 151 699,10
 příjmy - celkem 14 535 931,26

5163 služby peněžních ústavů 5 437,29
5142 realizované kurzové ztráty 13 015,75

5221 neinvestiční transfery občanským sdružením – 
UZ 66 – Akademie. o. p. s. 1 760 394,18

5532 ostatní neinvestiční transfery do zahraničí 5 179 046,49
 běžné výdaje - celkem 6 957 893,71

6351 investiční transfer zřízeným příspěvkovým 
organizacím 6 067,41

 kapitálové výdaje – celkem 6 067,41
 výdaje - celkem 6 963 961,12

8902 financování – realizovaný kurzový rozdíl - 108 385,43
5189 převody mezi účty - 5 273 150,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 2 190 434,71
 
Jedná se o účet vedený v cizí měně – EURO. V průběhu roku na tomto účtu došlo vyjma 
úhrady poplatků za vedení účtu a příjmů z úroků k těmto pohybům: 

o Akademie, o. p. s. ve výši 1 760 tis. Kč 
o Frauhofer –Gesellschaft ve výši 5 019 tis. Kč 
o Ministerium fur Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr ve výši 78 tis. Kč 
o Staatsministerium des innern ve výši 12 tis. Kč 
o Staatsministerium des innern ve výši 70 tis. Kč 
o SÚS ÚK, p.o. - Clausnitz/hraniční přechod/Český Jiřetín ve výši 6 tis. Kč 

 
Částka byla rozpočtována na hlavním účtu Fondu rozvoje II. 236 305, ale platba byla 
uhrazena z účtu 236 301, jelikož finanční prostředky byly zasílány v měně EURO. Z toho 
důvodu byla platba uhrazena z účtu vedeného v cizí měně. 
 
 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

201 

ÚČET   236 302 
ROP – Záchrana a podpora populace kriticky ohroženého endemického krasce 

(Cylindromorphus bohemicus) v Ústeckém kraji 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 970,25
2141 příjmy z úroků 750,19

 příjmy - celkem 2 720,44
5163 služby peněžních ústavů 244,00
5169 nákup služeb 17 208,00

 běžné výdaje - celkem 17 452,00
5189 převody mezi účty 108 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 93 268,44
 
Hlavním cílem projektu je záchrana jednoho z mála endemitních živočichů České republiky, 
brouka Cylindromorphus bohemicus. Výstupem projektu jsou expertizy, návrhy na opatření 
v oblasti ochrany a péče o uvedeného živočicha, atributy optimální péče, detailní znalost 
podmínek jeho života v konkrétních lokalitách, stabilizace, případně rozvoj populace a teritorií 
brouka krasce. Na projekt byly uzavřeny čtyři smlouvy o dílo v celkové výši 2 251 425,- Kč, 
v roce 2010 však bylo čerpání minimální. 
 
Projekt byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 21/131R/2008. Termíny realizace 
projektu 1. 3. 2009 – 30. 11. 2013. 
 

ÚČET   236 303 
ROP – Aktualizace strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém kraji 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 66 720,04
2141 příjmy z úroků 4 314,05
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 2 763 613,25
4134 příděl z rozpočtu 434 000,00

 příjmy - celkem 3 268 647,34
5163 služby peněžních ústavů 252,00
5169 nákup služeb 2 128 560,00

 běžné výdaje - celkem 2 128 812,00
5189 převody mezi účty - 701 053,25

 stav účtu k 31. 12. 2010 438 782,09
 
Projekt se týká koordinace rozvoje cestovního ruchu na území Ústeckého kraje. Již v roce 
2003 kraj nechal zpracovat první Strategii rozvoje cestovního ruchu Ústeckého kraje. 
Výstupem projektu je aktualizace této strategie včetně provedení několika terénních 
průzkumů. Na základě nich pak bude navržena strategie rozvoje cestovního ruchu v kraji 
včetně identifikace cílových skupin a návrhu marketingových opatření. 
 
Projekt byl ukončen k 31. 3. 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
39/10R/2009. 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

202 

ÚČET   236 304 
ROP – Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích Ústeckého kraje 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 8 681,25
2141 příjmy z úroků 6 240,24
4134 příděl z rozpočtu 968 000,00

 příjmy – celkem 982 921,49
5163 služby peněžních ústavů 248,00
5169 nákup služeb 518 400,00

 běžné výdaje - celkem 518 648,00
5189 převody mezi účty 510 400,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 974 673,49
 
Projekt spočíval ve vybudování komplexního systému značení turistických cílů na dálnici a 
silnicích I. až III. třídy v Ústeckém kraji. Celkem bylo vybráno 52 významných turistických cílů 
kulturního a přírodního charakteru. Systém značení by měl oslovit jak turisty přijíždějící 
do Ústeckého kraje, tak i osoby, které do regionu nepřijeli primárně za účelem cestovního 
ruchu, případně pro které je pouze tranzitním regionem. Nový systém značení zvýší kvalitu 
turistiky na území kraje a přispěje k lepší pohodě turistů, zlepší image Ústeckého kraje 
z hlediska cestovního ruchu a v neposlední řadě přispěje i k bezpečnosti a plynulosti silničního 
provozu.  
 
V průběhu roku 2010 bylo uhrazeno zpracování kompletní projektové žádosti do ROP 
Severozápad. Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek na instalaci značení byl posunut 
původní termín dokončení projektu na duben 2011.  
 
Termíny realizace projektu 1. 1. 2008 – 30. 4. 2011. Projekt byl schválen Radou Ústeckého 
kraje usnesením č. 39/10R/2009. 
 

ÚČET   236 305 
Fond regionálního rozvoje – hlavní účet II. 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 8 373 240,14
2141 příjmy z úroků 163 323,36
4116 neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 1 590 605,00
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionální rady 201 721,75
4134 příděl z rozpočtu 129 662 475,00
4216 investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 249 044,43
4223 investiční přijaté transfery od regionální rady 350 978 061,35

 příjmy – celkem 491 218 471,03
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 914 246,85
5021 ostatní osobní výdaje 30 614,00
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 225 026,29
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 83 472,22
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 41 268,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

203 

druhové 
zatřídění název částka 

5139 nákup materiálu 161 490,00
5142 realizované kurzové ztráty 17 604,00
5156 pohonné hmoty 17 351,19
5163 služby peněžních ústavů 898,00
5169 nákup služeb 2 988 218,00
5173 cestovné 263 521,81
5175 pohoštění 28 142,34
5325 neinvestiční transfer RRRS Severozápad 400 000,00

5336 neinvestiční dotace zřízeným příspěvkovým 
organizacím 201 721,75

5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 213 253,12
 běžné výdaje – celkem 5 586 827,57

6111 programové vybavení 624 000,00
6119 nákup dlouhodobého nehmotného majetku 10 824 951,72
6345 investiční transfer RRRS Severozápad 16 700 000,00

6351 investiční transfer zřízeným příspěvkovým 
organizacím 350 978 061,35

 kapitálové výdaje - celkem 379 127 013,07
 výdaje - celkem 384 713 840,64

5189 převody mezi účty - 64 074 115,21
 stav účtu k 31. 12. 2010 42 430 515,18

 
Účet 236 305 sloužil v roce 2010 jako hlavní účet Fondu rozvoje Ústeckého kraje II. 
k financování následujících akcí: 
 
Transfer Regionální radě regionu soudržnosti Severozápad – čerpání 17 100 tis. Kč 
Jednalo se o investiční a neinvestiční transfer Ústeckého kraje na spolufinancování projektů 
ROP v rámci rozpočtu roku 2010 Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad. Celková 
výše investičního transferu činila 16 700 tis. Kč a neinvestičního transferu 400 tis. Kč. 
Grantové poradenství – čerpání 2 878 tis. Kč 
Poradenství zahrnuje především: 
• vyhledávání a vytipování vhodných námětů na projekty, o jejichž financování lze požádat 
• průběžné monitorování výzev operačních programů nebo jiných vhodných dotačních 

programů a zpracování pravidelného měsíčního přehledu o dotačních možnostech 
vyplývajících zejména z dotačních fondů EU, Finančního mechanismu EHP 

• poskytování konzultací k Projektovým záměrům 
• zpracování detailních  rešerší dotačních možností pro Projektové záměry 
• zpracování seznamu subjektů, které by se dle povahy příslušného Projektového záměru 

mohly podílet na přípravě popř. realizaci projektu 
• vypracování stručné projektové fiche (konceptu projektu) k Projektovým záměrům 
INTERREG IV B - projekt CHEMLOG – čerpání 2 400 tis. Kč 
Projekt Chemlog zahrnuje výměnu zkušeností a znalostí všech klíčových partnerů projektu, 
vypracování analýz a strategických dokumentů pro rozvoj logistiky chemického průmyslu ve 
Střední Evropě. Společné aktivity se budou zaměřovat především na vytváření sítí pro 
přepravu materiálu mezi chemickými základnami, zlepšování existující dopravní infrastruktury, 
zjednodušení v oblasti certifikace a administrativy v chemickém průmyslu a vytvoření nových 
konceptů pro logistiku chemického průmyslu ve Střední Evropě. Délka trvání projektu jsou 
3 roky, 2009 - 2011. Celkový rozpočet projektu je stanoven na 2,0 – 2,5 milionů EUR. V roce 
2010 se jednalo o výdaje související s realizací projektu, jako např. výdaje na platy 
zaměstnanců pracujících na projektu a s tím souvisejících odvodů, cestovné, občerstvení, 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

204 

překlady přístupových a zakládajících smluv projektu, tlumočení či reklamní a propagační 
materiály včetně pořízení bannerů. Projekt byl schválen usnesením RÚK 14/108R/2008. 
INTERREG IV B - projekt CHEMCLUST – čerpání 675 tis. Kč 
Projekt ChemClust je iniciativou Evropské sítě chemických regionů (ECRN). Cílem projektu je 
zlepšení efektivity regionální rozvojové politiky v oblasti inovací a klastrové politiky v 
chemickém průmyslu pomocí meziregionální kooperace a výměny osvědčených postupů. 
Projekt ChemClust se také snaží přispět k restrukturalizaci regionů v procesu transformace 
tradiční průmyslové výroby (bulk chemikálie) na nové produkty (nové materiály, 
biotechnologie, nanotechnologie atd.). Spolufinancování projektu v letech 2010 – 2012 činí 
pro Ústecký kraje 15% v celkové výši 15 300 € a podíl EU (ERDF) 85% ve výši 102 000 €. 
V roce 2010 bylo z rozpočtu projektu čerpáno na platy projektových pracovníků a cestovné. 
Projekt byl schválen usnesením RÚK 9/35R/2009. 
OPLZZ – Pavouk – Tvorba akreditovaného programu průběžného vzdělávání úředníků 
Ústeckého kraje – čerpání 60 tis. Kč 
Předmětem projektu je zvyšování kvalifikace pracovníků veřejné správy ve vybraných 
oblastech, hlavní plánovanou aktivitou je realizace vzdělávacích aktivit. V roce 2010 bylo 
uhrazeno zpracování žádosti o dotaci, která nebyla schválena. V případě opětovného otevření 
výzvy bude projekt znovu předložen. 
Cíl 3 - Portál pro informační podporu rozhodování za krizových situací (Krizový portál) – 
čerpání 15 502 tis. Kč 
Krizový portál je financovaný v rámci programu Cíl 3. Jeho smyslem je vytvořit internetový 
portál pro složky krizového managementu i laickou veřejnost, který soustředí detailní 
informace o možných rizicích a aktuálních krizových stavech jak v Ústeckém kraji, tak 
v saském zemském okrese Saské Švýcarsko/Východní Krušnohoří. Na projektu se podílí šest 
partnerů z České republiky a Německa. Projekt  měl být původně ukončen  v roce 2011, ale 
byl prodloužen do září roku 2013 na požadavek německého partnera Fraunhofer-Gesellschaft. 
V roce 2010 se jednalo o výdaje související s realizací projektu, jako například pořízení 
programového vybavení (software), studie, tlumočení, propagační předměty,  občerstvení. 
V rámci rozpočtu projektu Krizového portálu byla hrazena v 2010 průběžná platba partnerovi 
Akademie, o. p. s. ve výši 1 760 tis. Kč a partnerovi Frauhofer –Gesellschaft ve výši 
5 019 tis. Kč. Částka byla rozpočtována na hlavním účtu Fondu rozvoje II. 236 305, ale platba 
byla uhrazena z eurového účtu 236 301, jelikož finanční prostředky byly zasílány v měně 
EURO. Projekt „Krizový portál“ byl schválen RÚK dne 7.5.2008, č. usnesení 10/112R/2008 a 
20.8.2008 usnesením č. 7/124R/2008. 
OPLZZ–Koncepce vnějších a mezinárodních vztahů Ústeckého kraje – čerpání 73 tis. Kč 
Celková částka způsobilých výdajů projektu činí 9 356 500 Kč, z toho 15% ve výši 
1 403 475 Kč je spolufinancováno Ústeckým krajem. Tato koncepce upraví vnější komunikaci 
Ústeckého kraje na národní i mezinárodní úrovni, poskytne metodické zázemí pro realizaci 
strategie a zároveň navrhne k implementaci konkrétní akce. Strategie bude dále zohledňovat 
socio-ekonomické dispozice ÚK, bude respektovat strategické zaměření definované jinými 
dokumenty kraje především Programu rozvoje ÚK a Záměry ÚK v oblasti vnějších vztahů. 
Součástí projektu bude dále vytvoření a realizace komplexního vzdělávacího modulu, který 
bude sloužit pro zaškolení vybraných pracovníků krajského úřadu a volených zástupců. 
Projekt byl zahájen dne 1.7.2010 a bude ukončen nejpozději do 31.5.2012. V roce 2010 
se jednalo o výdaje na např. pořízení notebooků a propagačních předmětů. Projekt byl 
schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 15/13R/2009 ze dne 18.11.2009. 
Transfer Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizaci na 
předfinancování projektů ROP (návratná finanční výpomoc) – čerpání 351 900 tis. Kč 
Jednalo se především o přeúčtování příjmů ze závěrečného proplacení dotace v rámci 
projektu ROP „Rekonstrukce v úseku I/13-Děčín-Č.Kamenice-Krásná Lípa-Rumburk-Šluknov, 
silnice II/263“ jehož příjemcem je Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, které byla poskytnuta ze strany Ústeckého kraje návratná finanční výpomoc. 
Současně byl hrazen projektový dohled za SÚS p.o. V průběhu roku 2010 byla uhrazena 
částka v celkové výši 6 tis. Kč SÚS ÚK, p.o. na realizaci projektu Clausnitz/hraniční 
přechod/Český Jiřetín. Jednalo se o úhradu finančních prostředků na spoluúčast SÚS ÚK 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

205 

p.o. v projektu Cíl 3 Claussnitz/hraniční přechod/Český Jiřetín. Projekt byl schválen 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 5/125R/2008. 
Financování připravovaných projektů 
Jedná se o finanční rezervu k zajištění spolufinancování a předfinancování projektů 
dotovaných z ROP, OP a jiných zdrojů, jejichž projektové záměry byly schváleny Radou 
Ústeckého kraje a momentálně jsou ve fázi přípravy k realizaci. Jsou to převážně projekty 
ROP určené ke schválení v rámci dalších výzev ROP. Dále je rezerva zdrojem výdajů 
souvisejících s přípravou a realizací projektů nad rámec rozpočtů. 
ROP - Jiřetín pod Jedlovou - severní obchvat – čerpání 894 tis. Kč 
Jedná se o financování projektových dokumentací v rámci nadlimitní veřejné zakázky 
na služby „Rozvoj a modernizace silnic II. a III. třídy v Ústeckém kraji“. Projektová 
dokumentace je nutná k přípravě projektů pro jejich předložení v rámci žádosti o dotaci ROP 
Severozápad. Projekt byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 57/51R/2010. 
 

ÚČET   236 306 
ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 39 419,54
2141 příjmy z úroků 30 424,56
4134 příděl z rozpočtu 3 784 000,00

 příjmy - celkem 3 853 844,10
5163 služby peněžních ústavů 296,00
5164 nájemné 6 000,00

 běžné výdaje - celkem 6 296,00
6121 budovy, haly a stavby 73 081 487,00
6130 pozemky 220 600,00

 kapitálové výdaje - celkem 73 302 087,00
 výdaje - celkem 73 308 383,00

5189 převody mezi účty 70 209 937,90
 stav účtu k 31. 12. 2010 755 399,00

 
Projekt „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ řeší výstavbu stezky na území okresů Děčín, Ústí nad 
Labem a Litoměřice. Výstupem je kompaktní trasa Labské stezky s požadovanými 
technickými parametry. Tím došlo k propojení a prodloužení již v minulosti dokončených částí 
stezky, které byly realizovány obcemi. Ústecký kraj řeší ve třech etapách výstavbu 
nedokončených nebo nevyhovujících úseků. Samotná 1. etapa řeší dokončení trasy Ústí nad 
Labem – Děčín. Jedná se o výstavbu úseků: 
- Přerov – Malé Březno 
- Malé Březno – Velké Březno 
- Tivoli – Velké Březno 
- Tivoli – Valtířov 
- železniční přejezd Svádov, parkoviště Litoměřice, hranice k.ú. – Třeboutice 
 
V roce 2010 proběhl výkup dotčených pozemků a kompletní realizace díla tělesa stavby. 
 
Projekt byl již ukončen v 03/2011. Projekt byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 19/2Z/2008. 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

206 

ÚČET   236 307 
OPŽP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace - Výstavba skladu 

nebezpečného odpadu 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 12 966,25
2141 příjmy z úroků 309,37

 příjmy - celkem 13 275,62
5163 služby peněžních ústavů 252,00
5169 služby 51 034,00

 běžné výdaje - celkem 51 286,00
6121 budovy, haly, stavby 776 459,00

 kapitálové výdaje - celkem 776 459,00
 výdaje - celkem 827 745,00

5189 převody mezi účty 826 459,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 11 989,62

 
V rámci realizace projektu došlo k vybudování komplexního skladu pro separaci 
nebezpečného odpadu, který léčebna vytváří v rámci hlavní činnosti. Především se jedná o 
odpad 180103 – odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 
s ohledem na prevenci infekce, dále pak kód 200135 – vyřazené elektrické a elektronické 
zařízení a další odpady, které se musí odstraňovat a skladovat v souladu s § 10 odst.5 a 6 
vyhlášky č. 195/2005 Sb. Dříve byly skladovány výše uvedené odpady v prostorách, které 
naprosto nevyhovovaly svou kapacitou. Vybudováním nového skladu nebezpečných odpadů  
se komplexně vyřešila situace separace těchto odpadů z celé léčebny. 
 
Projekt byl realizován v období od 1.7.2010 do 31.9.2010. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje, usnesením č. 57/94R/2007. 
 

ÚČET   236 308 
ROP - Rekonstrukce úseku I/13 – Pernštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310 

a 
Cíl 3 - Středoevropská kulturní krajina MONTANREGION Erzegebirge/Krušnohoří - cesta 

ke světovému dědictví UNESCO 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 726 330,68
2141 příjmy z úroků 123 410,03
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 181 184,39
4223 investiční přijaté transfery od regionálních rad 154 077 411,29

 příjmy – celkem 155 108 336,39
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 82 191,07
5021 ostatní osobní výdaje 15 935,00
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 20 536,97
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 397,21
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 57 384,00
5139 nákup materiálu 197 948,80



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

207 

druhové 
zatřídění název částka 

5162 služby telekomunikací a radiokomunikací 1 340,00
5163 služby peněžních ústavů 306,00
5169 nákup služeb 32 316,60
5172 programové vybavení 948,00
5173 cestovné 4 528,00
5175 pohoštění 14 924,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 30 702,15

 běžné výdaje - celkem 466 457,80
6121 budovy, haly a stavby 27 233 187,57

 kapitálové výdaje - celkem 27 233 187,57
 výdaje - celkem 27 699 645,37

5189 převody mezi účty 127 162 041,83
 stav účtu k 31. 12. 2010 246 649,19

 
ROP - Rekonstrukce úseku I/13 – Pernštejn - Vejprty, silnice II/219, III/22310 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 27 419 tis. Kč. 
Jedná se o rekonstrukce silničních komunikací v úseku od křižovatky s komunikací I/13 mezi 
obcemi Perštejn - Vykmanov - Dolní Halže - Horní Halže - Kovářská - Vejprty po komunikacích 
III/22310, II/223, III/2239, III/21911, III/22436, III/21913 až k silnici II/219. Jedná se o obnovu 
obrusných vrstev včetně místních úprav částí výše uvedených silnic, úpravu krajnic, 
oboustranné prohloubení a reprofilace silničních příkopů a nanesení hydroosevu, úpravu 
sjezdů na přilehlé polní a lesní cesty a k nemovitostem, doplnění nebo nové osazení 
směrových sloupků a svodidel, nové osazení zábradlí u propustků, nové vodorovné značení a 
revize, případně výměna svislého dopravního značení. Celková délka rekonstruované 
komunikace je 19,39 km. V průběhu roku 2010 došlo k úhradě zbývajících výdajů za stavební 
činnost. Dále byly uhrazeny rozpočtované finanční prostředky na Koordinátora BOZP na 
stavbě a za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů. Zároveň došlo k proplacení 
dotace v celkové výši 154 259 tis. Kč.  
 
Ukončení projektu bylo dle předpokladu v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje, usnesením č. 161/124R/2008. 
 
Cíl 3 - Středoevropská kulturní krajina MONTANREGION Erzegebirge/Krušnohoří - cesta 
ke světovému dědictví UNESCO 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 281 tis. Kč. 
Projekt je kofinancován z programu přeshraniční spolupráce Cíl 3/Ziel 3 mezi Svobodným 
státem Sasko a ČR. Jedná se o vytvoření projektového pracoviště při Oblastním muzeu 
v Mostě, p.o., zpracování podkladové dokumentace pro vytipované lokality a objekty 
v Krušných horách, tak aby mohly být nominovány na seznam UNESCO. S projektem je 
spojena řada propagačních a odborných aktivit – konference, workshopy, vydání propagační 
materiálů, webové stránky, databanka. Ústecký kraj má roli Lead partnera, dalšími 
kooperačními partnery jsou Oblastní muzeum v Mostě, p.o., TU Bergakademie Freiberg a 
Förderverein Montanregion Erzgebirge e.V. V průběhu roku 2010 byly hrazeny především 
osobní výdaje, nákup výpočetní techniky, kancelářského materiálu, tarif mobilního telefonu, 
propagace, občerstvení, tlumočnické a překladatelské služby.  
 
Projekt byl schválen Radou ÚK, usnesením č. 29/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 a termín jeho 
trvání je stanoven na 7/2010 do 9/2012. 
 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

208 

ÚČET   236 309 
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina - Kozly - kř.I/15, silnice II/257  

a 
IOP - Technologická centra a elektronické spisové služby 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 154 037,88
2141 příjmy z úroků 45 109,14
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 109 252,19
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 101 135 851,07

 příjmy - celkem 102 444 250,28
5163 služby peněžních ústavů 254,00

 běžné výdaje - celkem 254,00
6119 nákup dlouhodobého nehmotného majetku 2 388 000,00
6121 budovy, haly a stavby 14 373 948,09

 kapitálové výdaje - celkem 16 761 948,09
 výdaje - celkem 16 762 202,09

5189 převody mezi účty - 85 628 744,01
 stav účtu k 31. 12. 2010 53 304,18

 
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 – Bílina - Kozly - kř.I/15, silnice II/257 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 14 374 tis. Kč. 
Předmětem projektu je provedení stavebních prací při kompletní rekonstrukci komunikace II. 
třídy č. 257 mezi obcí Kozly a městem Bílina, které zahrnují modernizaci povrchů tří úseků 
vozovky. Hlavním cílem projektu je zkvalitnění propojení obcí uvnitř regionu i jejich napojení 
na okolní regionální a nadregionální dopravní sítě odpovídající současným a budoucím 
potřebám. V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavbu. Dále byly uhrazeny 
rozpočtované finanční prostředky na koordinátora BOZP na stavbě a za zpracování a vytištění 
6-ti variant informačních listů. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 101 136 tis. 
Kč. Projekt ukončen dle předpokladu v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje, usnesením č. 163/124R/2008. 
 
Projekt IOP - Technologická centra a elektronické spisové služby 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 2 388 tis. Kč. 
Projekt má za cíl posílit ICT infrastrukturu Ústeckého kraje vytvořením technologického 
prostředí pro bezpečné zpracování, uchování a přenášení dat, zefektivnění a zkvalitnění 
procesů interních i externích, transparentnost výkonu a modernizaci chodu veřejné správy. 
V rámci projektu jsou definovány dílčí typizované projekty: 

• Elektronická spisová služba (SSL) 
• Nástroje pro tvorbu a údržbu územně analytických podkladů (ÚAP) 
• Účelová katastrální mapa (ÚKM) 
• Digitalizace a ukládání (DA) 
• Integrace krajského úřadu (INT) 
• Technologické centrum kraje (TCK) 

V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za Studii proveditelnosti, která byla povinnou 
součástí podání žádosti o dotaci. Realizace projektu je plánována od 23. 4. 2010 do 30. 9. 
2013. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením č.13/54R/2010 a usnesením 
č.3/57R/2010. 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

209 

ÚČET   236 310 
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov - Otvice-Havraň silnice II/251 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 6 947 904,16
2141 příjmy z úroků 113 711,73
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 181 030,72
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 140 658 307,54

 příjmy - celkem 147 900 954,15
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 7 349,76
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 826,56
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 661,47
5139 nákup materiálu 127 800,00
5163 služby peněžních ústavů 274,00
5169 nákup služeb 21 365,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 26 020,71

 běžné výdaje - celkem 185 297,50
6121 budovy, haly a stavby 23 313 741,37

 kapitálové výdaje - celkem 23 313 741,37
 výdaje - celkem 23 499 038,87

5189 převody mezi účty - 124 259 428,50
 stav účtu k 31. 12. 2010 142 486,78

 
Realizací projektu dojde ke zlepšení dopravního propojení uvnitř oblasti s pozitivním vlivem na 
zvýšení dostupnosti dopravní obslužnosti a následným efektem zlepšení bezpečnosti provozu. 
Předmětem je rekonstrukce silnice II/251 v délce 13,13823 km (I. úsek mezi obcemi Jirkov - 
Otvice - Havraň), rekonstrukce silnice III/25124 v délce 3,94138 km (II. úsek od křižovatky se 
silnicí II/251 přes obec Údlice až k silnici I/7) a rekonstrukce silnice III/00732 v délce 2,30800 
km (III. úsek od obce Otvice až k začátku obce Chomutov).  
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora, 
za zajištění financování projektových dohledů a autorského dozoru. Dále byly uhrazeny 
rozpočtované finanční prostředky na koordinátora BOZP na stavbě, za zpracování a vytištění 
6-ti variant informačních listů a zpracování znaleckých posudků. Zároveň došlo k proplacení 
dotace v celkové výši 140 658 tis. Kč. 
 
Projekt byl ukončen dle předpokladu v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje, usnesením č. 163/124R/2008 a usnesením č. 39/27R/2009. 
 

ÚČET   236 311 
ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice – Kadaň – Klášterec 

n.O., silnice II/224, II/568 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 8 930 312,71
2141 příjmy z úroků 184 257,80
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 169 449,73
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 267 002 941,82



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

210 

druhové 
zatřídění název částka 

 příjmy - celkem 276 286 962,06
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 5 503,71
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 367,08
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 495,35
5139 nákup materiálu 127 800,00
5163 služby peněžních ústavů 286,00
5169 nákup služeb 24 000,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 24 022,75

 běžné výdaje - celkem 183 474,89
6121 budovy, haly a stavby 43 444 506,65

 kapitálové výdaje - celkem 43 444 506,65
 výdaje - celkem 43 627 981,54

5189 převody mezi účty - 231 939 521,25
 stav účtu k 31. 12. 2010 719 459,27

 
Projekt shrnuje investiční záměr Ústeckého kraje zrekonstruovat silnice č. II/224 a II/568 na 
trase Údlice/Kadaň/Klášterec nad Ohří, jako významné součásti sítě silnic II. třídy, jež mají 
význam pro zpřístupnění ostatních sídel neležících na hlavních trasách a jejich připojení na 
vyšší komunikační systém, v tomto případě v úseku I/7. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora. 
Dále byly uhrazeny rozpočtované finanční prostředky na koordinátora BOZP na stavbě, za 
zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů a zpracování znaleckých posudků. 
Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 267 003 tis. Kč. 
 
Projekt byl ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 2/123R/2008 a usnesením č. 206/128R/2008. 
 

ÚČET   236 312 
ROP - Střední škola energetická a stavební, Chomutov, příspěvková organizace - 

Výstavba vzdělávacího centra 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 818 014,36
2141 příjmy z úroků 47 037,15
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 41 690,67
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 49 969 625,81

 příjmy - celkem 50 876 367,99
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 288,00

 běžné výdaje - celkem 9 659,00
6121 budovy, haly a stavby 24 863 387,70
6122 stroje, přístroje a zařízení 4 115 518,00

 kapitálové výdaje - celkem 28 978 905,70
 výdaje - celkem 28 988 564,70

5189 převody mezi účty - 21 754 582,48
 stav účtu k 31. 12. 2010 133 220,81

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

211 

Realizace projektu je zaměřena na zkvalitnění služeb středního a dalšího vzdělávání SŠEaS 
Chomutov prostřednictvím vybudování centra celoživotního vzdělávání pro výstavbu, údržbu a 
provoz budov. Tento projekt představuje 1. etapu tohoto komplexněji zaměřeného projektu. 
Centrum bude nabízet komplexní, interdisciplinární, na požadavky trhu orientované střední a 
další vzdělávání v oborech zaměřených na technická zařízení budov a staveb v rámci jejich 
výstavby, údržby a provozu. V rámci projektu budou zrevitalizovány, dispozičně upraveny a 
pro výuku moderně vybaveny 3 objekty-dílny, což umožní zkvalitnění vzdělávacích služeb, 
větší zaměření na praxi, požadavky zaměstnavatelů a technologický rozvoj.  
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 49 970 tis. 
Kč. 
 
Ukončení projektu bylo dle předpokladu v 1. polovině roku 2010 dodrženo. Projekt byl 
schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením č. 119/129R/2008 a usnesením č. 
148/129R/2008. 
 

ÚČET   236 313 
ROP - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, příspěvková 

organizace - REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - 
Vědomice 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 29 652,03
2141 příjmy z úroků 10 635,06
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 63 890,68
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 21 390 057,35

 příjmy - celkem 21 494 235,12
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 276,00
5169 nákup služeb 24 000,00

 běžné výdaje - celkem 33 647,00
6121 budovy, haly a stavby 11 465 316,62

 kapitálové výdaje - celkem 11 465 316,62
 výdaje - celkem 11 498 963,62

5189 převody mezi účty - 9 983 392,58
 stav účtu k 31. 12. 2010 11 878,92

 
Předmětem projektu je rekonstrukce budovy odloučeného pracoviště ve Vědomicích. 
V minulosti objekt sloužil jako vzdělávací prostor školy, ale vzhledem k chátrajícímu stavu a 
povodním v roce 2002 byl uzavřen. Předmětem rekonstrukce je vnější část budovy a vnitřní 
prostory budovy (učebny, kabinety, sociální zařízení, šatny, jídelna, tělocvična) včetně 
nezbytného vybavení. Rekonstrukcí budovy získá škola nové učební prostory, ve kterých bude 
možné využívat všech dostupných moderních systémů jak k teoretické výuce žáků tak i 
k zajištění praktických zkušeností v oblasti zemědělství, ekonomiky a silniční dopravy. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora, 
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 
21 390 tis. Kč. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

212 

Ukončení projektu bylo splněno dle předpokladu v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen 
Radou Ústeckého kraje, usnesením č. 53/10R/2009 a usnesením č. 34/39R/2009. 
 

ÚČET   236 314 
ROP - Gymnázium, Rumburk, příspěvková organizace - REKO hlavní budovy 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 2 194 050,51
2141 příjmy z úroků 63 994,35
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 55 222,50
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 51 842 967,76

 příjmy - celkem 54 156 235,12
5163 služby peněžních ústavů 262,00
5169 nákup služeb 24 000,00

 běžné výdaje - celkem 24 262,00
6121 budovy, haly a stavby 9 884 338,06

 kapitálové výdaje - celkem 9 884 338,06
 výdaje - celkem 9 908 600,06

5189 převody mezi účty - 42 134 632,28
 stav účtu k 31. 12. 2010 2 113 002,78

 
Cílem projektu je rekonstrukce budovy. Vzhledem ke stoletému stáří budovy je pro další 
zachování provozu nutné provedení rekonstrukce sociálních zařízení, komunikačního systému 
pro osoby, odvlhčení suterénních zdí, rekonstrukce rozvodů ÚT, ZTI, větrání a 
vzduchotechniky, elektroinstalace, revitalizace fasády a oken, rekonstrukce školní jídelny a 
přestavba kuchyně, rekonstrukce venkovní splaškové a dešťové kanalizace, rekonstrukce 
vodovodní přípojky. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 51 898 tis. 
Kč. 
 
Ukončení projektu bylo předpokládáno v 1. polovině roku 2010 a bylo dodrženo. Projekt byl 
schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením č. 120/129R/2008 a usnesením č. 39/27R/2009. 
 

ÚČET   236 315 
ROP - Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2. p.o., Děčín, 

Rekonstrukce budovy 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 2 390 271,96
2141 příjmy z úroků 53 077,38
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 46 057,87
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 41 749 746,95

 příjmy - celkem 44 239 154,16
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 270,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

213 

druhové 
zatřídění název částka 

5169 nákup služeb 4 800,00
 běžné výdaje - celkem 14 441,00

6121 budovy, haly a stavby 14 821 202,16
 kapitálové výdaje - celkem 14 821 202,16
 výdaje - celkem 14 835 643,16

5189 převody mezi účty - 28 041 710,04
 stav účtu k 31. 12. 2010 1 361 800,96

 
Cílem projektu je modernizace a fyzická obnova stávající zastaralé budovy, ve které probíhá 
výuka studentů Evropské obchodní akademie. Cíl zahrnuje revitalizaci a modernizaci 
jednotlivých učeben a zázemí školy. Zároveň řeší stávající prostorový nedostatek pro výuku 
přístavbou a nástavbou školy. Výstupem projektu je moderní škola z hlediska stavebních 
dispozic i z hlediska technologicky vyspělého vybavení učeben školy. Dílčími cíli projektu jsou 
vybudování odpovídajících hygienických podmínek výuky pro mimoškolní výchovu studentů a 
pro partnerskou spolupráci se školami, podnikateli a neziskovými organizacemi. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 41 796 tis. 
Kč. 
 
Projekt byl ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 121/129R/2008 a usnesením č. 34/39R/2009. 
 

ÚČET   236 316 
ROP - Dětský domov Vysoká Pec, příspěvková organizace - REKO hlavní budovy a 

příjezdové cesty 
a 

OPŽP - Revitalizace zahrady Psychiatrická léčebna Petrohrad 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 221 272,53
2141 příjmy z úroků 19 197,06
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 53 473,41
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 29 345 462,19

 příjmy - celkem 29 639 405,19
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 268,00
5169 nákup služeb 284 400,00

 běžné výdaje - celkem 294 039,00
6121 budovy, haly a stavby 11 998 490,50

 kapitálové výdaje - celkem 11 998 490,50
 výdaje - celkem 12 292 529,50

5189 převody mezi účty - 17 222 596,20
 stav účtu k 31. 12. 2010 124 279,49

 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

214 

ROP - Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o., REKO hlavní budovy a příjezdové cesty 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 12 032 tis. Kč. 
Projekt řešil dispoziční úpravy hlavní budovy tak, aby vznikly bytové jednotky "rodinného typu" 
s vlastním sociálním zařízením a kuchyní, kde bydlela 1 výchovná skupina 6 - 8 dětí, na 1 
pokoji 2 - 3 děti. Aby bylo možno požadavky prostorově pokrýt, bylo ustupující 1. patro 
dostavěno na celém půdorysu přízemí (vznikly nové pokoje) a byl postaven nový krov a 
střecha. Dále byla postavena a vybavena nová kuchyně, včetně zázemí, zabudovány nové 
dveře a okna v budově, vnitřní úpravy a obklady podle projektové dokumentace. Část fasády 
byla nově vyzděna a celá fasáda sjednocena kontaktním zateplením tl. 100 mm. Součástí 
stavby byla i úprava příjezdové cesty a manipulační plochy před objektem, vyspádování, 
výměna povrchů a nové odvodnění a nové oplocení. V průběhu roku 2010 došlo k úhradě 
výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  projektové dohledy, za zpracování a 
vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a koordinátora BOZP na stavbě. 
Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 29 398 tis. Kč. Projekt byl ukončen v 1. 
polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením č. 34/39R/2009. 
 
OPŽP - Revitalizace zahrady Psychiatrická léčebna Petrohrad 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 261 tis. Kč. 
Hlavními aktivitami projektu jsou následující činnosti: 
1. Aktualizace dendrologického průzkumu stávající zeleně včetně návrhu zbývajících 

pěstebních a asanačních opatření – dendrologický potenciál stávající zeleně 
2. Zpracování návrhu nových vegetačních úprav – osazovací plán dílčích ploch zahrady 

s přesnou druhovou a velikostní skladbou, obnova trávníků, terénní úpravy a mobiliáře 
3. Přímo související abiotické prvky – především automatický závlahový systém 

exponovaných reprezentativních částí, slavnostní a orientační osvětlení venkovních ploch, 
vodopropustné cesty a pěšiny v zahradě, obnova a zprovoznění vodního prvku – rybníčku 
v zahradě včetně hydrologického průzkumu.   

Na základě těchto průzkumů byla zpracována pod vedením autorizovaného zahradního 
architekta realizační projektová dokumentace. V roce 2010 byly uhrazeny finanční prostředky 
za přípravné práce na projektu (geodetické práce a hydrologický průzkum). Realizační práce 
proběhnou v letech 2012 a 2013. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením 
č. 56/48R/2010. 
 

ÚČET   236 317 
ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. - Výstavba ergoterapie 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 153 554,03
2141 příjmy z úroků 21 884,74
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 41 690,67
4223 investiční přijaté transfery od regionálních rad 25 918 224,79

 příjmy - celkem 26 135 354,23
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 270,00

 běžné výdaje - celkem 9 641,00
6121 budovy, haly a stavby 9 031 315,72

 kapitálové výdaje - celkem 9 031 315,72
 výdaje - celkem 9 040 956,72

5189 převody mezi účty - 16 993 665,88
 stav účtu k 31. 12. 2010 100 731,63

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

215 

Projekt spočívá v komplexní přestavbě bývalého špýcharu v areálu Psychiatrické léčebny v 
Petrohradě. Špýchar bude využit pro účely ergoterapie, která je jednou z nosných léčebných 
procedur léčebny. Hlavním cílem projektu je zvýšit úspěšnost léčby psychicky nemocných 
pacientů, lépe přizpůsobit léčbu potřebám pacientů a zlepšit podmínky práce ergoterapeutů. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 25 960 tis. 
Kč. 
 
Projekt byl dle předpokladu ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou 
Ústeckého kraje, usnesením č. 39/27R/2009. 
 

ÚČET   236 318 
ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. - REKO stávajícího půdního prostoru 

budovy č. 2 (prádelna, kancelářské prostory, tělocvična) 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 003 421,02
2141 příjmy z úroků 8 039,46
3129 ostatní investiční příjmy 108 315,50
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 36 999,51
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 20 893 373,27

 příjmy - celkem 22 050 148,76
5163 služby peněžních ústavů 250,00
5169 nákup služeb 24 000,00

 běžné výdaje - celkem 24 250,00
6121 budovy, haly a stavby 605 812,50

 kapitálové výdaje - celkem 605 812,50
 výdaje - celkem 630 062,50

5189 převody mezi účty - 21 300 876,01
 stav účtu k 31. 12. 2010 119 210,25

 
Po rekonstrukci podkrovních a půdních prostor byl přestěhován provoz prádelny, kanceláří do 
podkroví pavilonu 2 Ústavu sociální péče Háj u Duchcova z dosud nevyhovujícího a 
dezolátního pavilonu č. 1. Zároveň v těchto prostorách vznikl i nový prostor pro tělovýchovnou, 
terapeutickou a další činnost s mentálně a kombinovaně postiženými klienty ústavu. 
Tělocvična je významným prostorem pro terapeutické, pedagogické a jiné působení, ale také 
významným místem setkání komunity klientů ústavu. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 20 930 tis. 
Kč. 
 
Projekt byl ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 34/39R/2009. 
 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

216 

ÚČET   236 319 
ROP - Domov důchodců a ústav sociální péče, p.o. Krásná Lípa - dokončení 

rekonstrukce pavilonu A a B 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 498 102,75
2141 příjmy z úroků 34 545,57
3129 ostatní investiční příjmy - dobropis 1 832 419,10
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 41 689,75
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 45 673 032,05

 příjmy - celkem 48 079 789,22
5139 nákup materiálu 9 370,00
5163 služby peněžních ústavů 268,00

 běžné výdaje - celkem 9 638,00
6121 budovy, haly a stavby 7 752 205,84

 kapitálové výdaje - celkem 7 752 205,84
 výdaje - celkem 7 761 843,84

5189 převody mezi účty - 40 288 488,38
 stav účtu k 31. 12. 2010 29 457,00

 
Jednalo se o dokončení rekonstrukce pavilonu B - celková rekonstrukce 2. a 3. podlaží 
objektu, rekonstrukce střešního pláště, zateplení štítových stěn, nová fasáda a výměna oken i 
rekonstrukce rozvodů teplé a studené vody. V pavilonu byla provedena nová elektrická 
požární signalizace, evakuační rozhlas a dorozumívací zařízení a výměna otopných těles a 
úprava rozvodů topné vody. Dále zateplení a výměna oken pavilonu A, zateplení obvodového 
pláště budovy, oprava oplocení a oprava vnitřních komunikací. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 45 715 tis. 
Kč. 
 
Projekt byl ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 39/27R/2009. 
 

ÚČET   236 320 
ROP - Domov důchodců, p.o. Šluknov - rekonstrukce ubytovacího pavilonu 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 781 943,56
2141 příjmy z úroků 48 969,20
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 63 890,67
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 32 088 339,06

 příjmy - celkem 33 983 142,49
5139 nákup materiálu 9 371,00
5163 služby peněžních ústavů 264,00
5169 nákup služeb 24 000,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

217 

druhové 
zatřídění název částka 

 běžné výdaje - celkem 33 635,00
6121 budovy, haly a stavby 5 379 983,71
6122 stroje, přístroje a zařízení 1 831 389,18

 kapitálové výdaje - celkem 7 211 372,89
 výdaje - celkem 7 245 007,89

5189 převody mezi účty - 24 817 469,38
 stav účtu k 31. 12. 2010 1 920 665,22

 
V rámci projektu došlo k rekonstrukci ubytovacího pavilonu č. II., zřízení kulturní místnosti z 
nevyužívaného objektu kotelny a dále ke stavebním vnitřním úpravám objektu dílny a prádelny 
v areálu Domova důchodců ve Šluknově. Do objektů dotčených projektem byl zajištěn 
bezbariérový přístup. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů, autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě a pořízení zařízení do ubytovacího pavilonu. Zároveň došlo 
k proplacení dotace v celkové výši 32 152 tis. Kč. 
 
Ukončení projektu proběhlo v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého 
kraje, usnesením č. 34/39R/2009. 
 

ÚČET   236 321 
ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Duchcov-Teplice-silnice II/254, I/13-Hostomice-

Kostomlaty silnice II/258 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 8 497,75
2141 příjmy z úroků 100 592,57
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 145 286,59
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 169 922 743,29

 příjmy - celkem 170 177 120,20
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 6 171,13
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 1 532,86
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 555,43
5139 nákup materiálu 123 240,00
5163 služby peněžních ústavů 280,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdové výdaje 25 567,16

 běžné výdaje - celkem 157 346,58
6121 budovy, haly a stavby 43 458 369,85
6130 pozemky 69 500,00

 kapitálové výdaje - celkem 43 527 869,85
 výdaje - celkem 43 685 216,43

5189 převody mezi účty - 126 390 302,93
 stav účtu k 31. 12. 2010 101 600,84

 
Cílem projektu byla rekonstrukce silnic II/254 v úseku Duchcov - Teplice - Řetenice a II/258 v 
úseku Duchcov - Kostomlaty pod Milešovkou. Tyto komunikace jsou spojnicí mezi Teplicemi, 
Duchcovem a Kostomlaty pod Milešovkou s nepřímým napojením na silnici I. třídy č. 13. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

218 

Rekonstrukce byla navržena v souladu s provedenou diagnostikou vozovky, součástí projektu 
byla rekonstrukce dvou silničních mostů. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, za zpracování a vytištění 6-ti variant informačních listů,  autorský dozor a 
koordinátora BOZP na stavbě, výkupy pozemků, mzdové a stím související výdaje. Zároveň 
došlo k proplacení dotace v celkové výši 170 068 tis. Kč. 
 
Došlo k ukončení projektu dle předpokladu v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen 
Radou Ústeckého kraje, usnesením č. 114/129R/2008 a usnesením č. 75/33R/2009. 
 

ÚČET   236 322 
Projektový účet č. 17 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 5 867 578,47
2141 příjmy z úroků 59 084,88
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 145 407,60
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 132 717 297,31

 příjmy - celkem 138 789 368,26
5163 služby peněžních ústavů 244,00

 běžné výdaje - celkem 244,00
5189 převody mezi účty - 138 728 704,91

 stav účtu k 31. 12. 2010 60 419,35
 
V roce 2010 nedošlo k žádným výdajům, jelikož byl projekt ukončen již v roce 2009. Došlo 
pouze k přijetí dotace v celkové výši 132 863 tis. Kč. 
 

ÚČET   236 323 
ROP - Oblastní muzeum v Lounech, p. o., Revitalizace Nového Hradu v Jimlíně 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 6 876,75
2141 příjmy z úroků 42 677,96
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 33 022,50
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 43 679 545,75

 příjmy - celkem 43 762 122,96
5163 služby peněžních ústavů 274,00
5365 platby daní a poplatků 300,00

 běžné výdaje - celkem 574,00
6121 budovy, haly a stavby 24 987 752,53

 kapitálové výdaje - celkem 24 987 752,53
 výdaje - celkem 24 988 326,53

5189 převody mezi účty - 16 598 699,91
 stav účtu k 31. 12. 2010 2 175 096,52

 
Cílem projektu byla rekonstrukce a revitalizace významné kulturní památky zámku Nový Hrad  
Jimlín. V rámci projektu došlo k rekonstrukci budovy bývalého úřednického domu, jižního a 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

219 

východního křídla zámku, sklepních prostor pod druhým nádvořím, obnově okružní cesty 
včetně historického můstku, ke stavebním a sadovým úpravám "Barborčiny zahrádky" a 
vybudování parkovišť pro návštěvníky zámku a přístupových komunikací. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za stavební činnost a technický dozor investora,  
projektové dohledy, autorský dozor. Zároveň došlo k proplacení dotace v celkové výši 43 713 
tis. Kč. 
 
Projekt byl ukončen v 1. polovině roku 2010. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, 
usnesením č. 34/39R/2008. 
 

ÚČET   236 324 
Projektový účet č. 19 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 42 544,93
2141 příjmy z úroků 595,95
4123 neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 1 375 933,71

 příjmy - celkem 1 419 074,59
5163 služby peněžních ústavů 244,00

 běžné výdaje - celkem 244,00
5189 převody mezi účty - 1 417 933,71

 stav účtu k 31. 12. 2010 896,88
 
V průběhu roku 2010 nedošlo k čerpání žádných výdajů v rámci výše uvedeného projektu. 
Projekt byla dle předpokladu ukončen k 30. 10. 2009. V rámci závěrečného vyúčtování 
projektu byl poskytnut neinvestiční transfer v celkové výši 1 376 tis. Kč. 
 

ÚČET   236 325 
OPŽP - Střední škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková organizace - 

Obnova parku v areálu Střední školy  služeb a cestovního ruchu ve Varnsdorfu 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 50 058,51
2141 příjmy z úroků 862,23

 příjmy - celkem 50 920,74
5163 služby peněžních ústavů 248,00
5169 nákup služeb 4 935 642,00

 běžné výdaje - celkem 4 935 890,00
5189 převody mezi účty 4 946 692,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 61 722,74
 
Předmětem projektu je omladit a odborně ošetřit staré stromy, vykácet nemocné a osázet park 
v areálu Střední školy služeb a cestovního ruchu ve Varnsdorfu vhodnými dřevinami, stromy a 
keři, upravit výsadbou travnaté plochy a tím vzhled parku přiblížit původní podobě, jako se 
vyznačoval v době, kdy do parku na své časté návštěvy zajížděl Jan Masaryk. 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

220 

V průběhu roku 2010 byly uhrazeny výdaje za zajištění financování projektového dohledu a 
vegetačních úprav. 
 
Projekt bude ukončen 14. 4. 2011, kdy bude provedena závěrečná fakturace a zároveň bude 
podána žádost o platbu. Projekt byl schválen Radou Ústeckého kraje, usnesením 
č. 35/103R/2008. 
 

ÚČET   236 326 
OPŽP - Implementace územní soustavy Natura 2000 v Ústeckém kraji 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 336 873,16
2141 příjmy z úroků 1 565,05

 příjmy - celkem 338 438,21
5163 služby peněžních ústavů 250,00
5169 nákup služeb 2 770 050,00

 běžné výdaje - celkem 2 770 300,00
6122 stroje, přístroje a zařízení 89 856,00

 kapitálové výdaje - celkem 89 856,00
 výdaje - celkem 2 860 156,00

5189 převody mezi účty 2 616 580,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 94 862,21

 
Předmětem projektu je kompletní implementace vybraných území soustavy Natura 2000 ve 
správním obvodu Krajského úřadu Ústeckého kraje, tj. mimo území chráněné krajinné oblasti, 
Národního parku a dále s výjimkou lokalit kategorií národních přírodních památek a národních 
přírodních rezervací. Pouze u třech ze začleněných evropsky významných lokalit se 
předpokládá smluvní ochrana, jedná se vesměs o budovy s výskytem letních kolonií netopýra 
velkého. Do projektu je zahrnuto 24 z celkem 32 evropsky významných lokalit v působnosti 
Ústeckého kraje. Cílem projektu je zajistit pro vybrané lokality některou z předepsaných forem 
územní ochrany v kategorii stanové nařízením vlády č. 132/2005 Sb. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů za pořízení GPS navigace, projektového dohledu, 
geodetických prací a průzkumů lokalit v celkové výši 2 860 tis. Kč.  
 
Termín realizace projektu 1.4. 2008 – 30. 6. 2011. Projekt byl schválen na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 57/97R/2007 a 29/102R/2008. 
 

ÚČET   236 327 
INTERREG IV B – SONORA 

a 
INTERREG IV B - YURA 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 21 054,76
2141 příjmy z úroků 2 863,94
4134 příděl z rozpočtu 629 000,00

4152 neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních 
institucí 229 059,35



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

221 

druhové 
zatřídění název částka 

 příjmy - celkem 881 978,05
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 146 463,96
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 36 546,04
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 181,36
5163 služby peněžních ústavů 388,00
5169 nákup služeb 190 800,00
5173 cestovné 147 343,53
5175 pohoštění 994,40
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdy 16 945,06

 běžné výdaje - celkem 552 662,35
6122 stroje, přístroje a zařízení 3 043 320,00

 kapitálové výdaje - celkem 3 043 320,00
 výdaje - celkem 3 595 982,35

5189 převody mezi účty 2 950 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 235 995,70

 
INTERREG IV B – SONORA 
Cílem projektu SoNorA, neboli South - North Axis, je koncepční příprava kvalitní dopravy a 
dopravní dostupnosti. V projektu je celkem zapojeno 25 partnerů ze střední Evropy. Vedoucím 
partnerem je Region Veneto (Benátsko, Itálie). Ústecký kraj připravuje tyto výstupy: 
• Studie vodních cest v Ústeckém kraji – studie porovnává potenciál a konkurenceschopnost 

vodní dopravy s dopravou železniční a silniční 
• Studie říčního přístavu v Ústí nad Labem 
• Společná strategie rozvoje vodních cest podél koridoru SoNorA 
• Studie zaměřená na rozmístění logistických areálů v Ústeckém kraji 
• Studie vysokorychlostní železnice Praha – Berlín (ve spolupráci s Ministerstvem dopravy) 
V roce 2010 byly hrazeny výdaje na zajištění veřejné zakázky na studii proveditelnosti 
"Přístaviště osobní lodní dopravy v ÚL", "Vyhodnocení podmínek pro umísťování logistických 
center v ÚL", „Porovnávací studie tras Vysokorychlostní trati Drážďany – Praha“ a „Technická 
pomoc a dopravní studie“. Dále pak za technickou pomoc na projektu, překlady do cizího 
jazyka, mzdové výdaje a cestovné zaměstnanců spravující projekt. Termín ukončení realizace 
projektu je rok 2013. Projekt byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. 5/102R/2008.  
 
INTERREG IV B - YURA 
Projekt YURA (Your Region – Your Future) je zaměřen na mezinárodní spolupráci vyvolanou 
změnami v sociálním a demografickém vývoji. Dlouhodobé trendy ve vývoji obyvatelstva si 
žádají intenzivní kooperaci mezi regiony, výměnu zkušeností a podporu mladých 
kvalifikovaných lidí. Za českou stranu je jediným partnerem Ústecký kraj. V projektu je 
zapojeno celkem 10 partnerů ze střední Evropy. Vedoucím partnerem je Ministerstvo pro 
územní rozvoj a dopravu Saska-Anhaltska (SRN). Ústecký kraj zpracovává tyto výstupy: 

• Regionální analýza pro území Ústeckého kraje. 
• Případové studie – příklady dobré praxe z Ústeckého kraje. 
• Indikátorový systém. 
• Pilotní akce „Business Academy“. 
• Pilotní akce „Future Laboratory“. 
• Regionální strategie a akční plán. 
• Internetové stránky projektu YURA, zodpovědnost za pracovní balíček Komunikace. 

V roce 2010 se jednalo o výdaje na zpracování těchto studií: 
- Zpracování odborných výstupů v projektu YURA“ (výstup Regionální analýza pro území 

Ústeckého kraje 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

222 

- Případové studie – příklady dobré praxe z Ústeckého kraje 
- Projekt YURA – corporate design a webové stránky“, na organizaci setkání projektové 

pracovní skupiny 
Dále byly uhrazeny výdaje za překlady, mzdové prostředky a cestovné. Termín ukončení 
realizace projektu je předpokládán 02/2013. Projekt byl schválen usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 44/12R/2009. 
 

ÚČET   236 328 
INTERREG IV B - LABEL 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 2 560,85
2141 příjmy z úroků 714,25
4134 příděl z rozpočtu 252 000,00

4152 neinvestiční přijaté transfery od mezinárodních 
institucí 65 193,94

 příjmy - celkem 320 469,04
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 149 910,06
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 37 237,57
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 491,90
5142 realizované kurzové ztráty 2 707,15
5163 služby peněžních ústavů 482,00
5169 nákup služeb 35 100,00
5173 cestovné 84 855,95
5175 pohoštění 25 472,00
5909 platby roku 2009 – cestovné, mzdy 20 641,69

 běžné výdaje - celkem 369 898,32
6119 nákup dlouhodobého nehmotného majetku 1 639 200,00

 kapitálové výdaje - celkem 1 639 200,00
 výdaje - celkem 2 009 098,32

5189 převody mezi účty 1 805 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 116 370,72

 
Projekt LABEL se zaměřuje na efektivní řízení záplavových rizik jako nezbytný předpoklad pro 
ekonomický rozvoj na řece Labe, a to prostřednictvím: 
• společné strategie řízení rizik, metod a nástrojů 
• provázání řízení rizik, metod a nástrojů na mezinárodní úrovni 
• společné přípravy map v různých státech 
• otestování a sladění metod (také v prostoru řeky Dunaj a Tisza) 
• přizpůsobení přístupů k omezení záplavových rizik v místech, která zatím nebyla předmětem 

zpracování strategií, ale která mají vysokou prioritu (cestovní ruch, doprava aj.) 
• realizace příkladných řešení integrace ekonomického rozvoje záplavového řízení rizik 
• zohlednění relevantních evropských nařízení týkajících se záplav a vody 
 
Cílem projektu je prohloubení společné strategie protipovodňové ochrany na řece Labi 
s ohledem na hospodářský rozvoj, návrh konkrétních protipovodňových opatření formou 
pilotních projektů.Ústecký kraj v rámci projektu zpracuje Studii menších opatření v oblasti 
vzniku povodní v Krušných horách, dokumentaci protipovodňových opatření vybrané obce na 
Labi a vyhodnocení dopadů stavby plavebního stupně pod Děčínem na dotčené území.  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

223 

Současně se bude podílet na společných aktivitách v rámci projektu. Navazuje na úspěšný 
projekt ELLA. Hlavním partnerem projektu je Saské ministerstvo vnitra, dalšími partnery jsou 
další subjekty českého kraje. Do projektu je zapojeno celkem 20 projektových partnerů, z toho 
7 krajů České republiky – Ústecký, Jihočeský, Plzeňský, Královehradecký, Středočeský, 
Liberecký a Pardubický. Dalšími partnery v rámci ČR jsou Státní podnik Povodí Labe, Státní 
podnik Povodí Vltavy a Ministerstvo zemědělství České republiky.  
 
V roce 2010 se jednalo o výdaje na zpracování těchto studií: 
- Protipovodňová opatření Chodouny - Lounky - zpracování dokumentace pro územní 

řízení, zajištění souvisejících inženýrských činností a územního rozhodnutí 
- Zhodnocení plavebního stupně Děčín ve vazbě na udržitelný rozvoj území 
- Studie oblastí vzniku povodní v Krušných horách na zpracování prezentace na odborné 

setkání na veletrhu euregia 2010 v Lipsku, na organizaci pracovních setkání 
Dále byly v roce 2010 uhrazeny výdaje za tlumočení, ubytování, občerstvení, dopravu, 
příspěvek ke společným nákladům projektu vedoucímu partnerovi, mzdové prostředky. 
 
Termín ukončení realizace projektu je 02/2012. Projekt byl schválen usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 26/99R/2007. 
 

ÚČET   236 329 
ROP - Evropská obchodní akademie, Děčín I, příspěvková organizace - Rekonstrukce 

tělocvičny 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 939,66
2141 příjmy z úroků 29 387,65
4134 příděl z rozpočtu 2 660 000,00
4223 investiční přijatý transfer od regionální rady 10 295 253,16

 příjmy - celkem 12 985 580,47
5163 služby peněžních ústavů 274,00

 běžné výdaje - celkem 274,00
6121 budovy, haly, stavby 30 107 297,48

 kapitálové výdaje - celkem 30 107 297,48
 výdaje - celkem 30 107 571,48

5189 převody mezi účty 17 676 587,33
 stav účtu k 31. 12. 2010 554 596,32 

 
Záměrem projektu je rekonstrukce budovy Evropské obchodní akademie v Děčíně. Projekt je 
zaměřen na rekonstrukci suterénu školy, což jsou servisní prostory pro komplexní provoz 
školy – šatny, kabinety, archiv školy, kotelna, rozvodna, sociální zařízení pro tělocvičnu, 
sklady a dále na výstavu nové tělocvičny. Toto vše zajistí odpovídající podmínky pro výuku 
jednotlivých zaměření obchodní akademie, především oboru sportovní marketing a 
management. 
 
V roce 2010 byly v rámci projektu hrazeny výdaje za stavební práce, technický dozor stavby, 
projektový dohled, povinné publicity (billboard a pamětní deska). Zároveň došlo k proplacení 
části dotace v souvislosti s etapizací projektu.  
 
Termín ukončení realizace projektu je 31. 7. 2011. Projekt byl schválen usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 60/26R/2009 a 76/33R/2009. 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

224 

ÚČET   236 330 
ROP - Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 826 532,02
2141 příjmy z úroků 582,10

 příjmy - celkem 827 114,12
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 25 704,00
5139 nákup materiálu 2 750,00
5163 služby peněžních ústavů 340,00
5164 pronájem - veletrhy 364 688,20
5169 nákup služeb 3 358 987,00
5173 cestovné 854 174,59

 běžné výdaje - celkem 4 606 643,79
5189 převody mezi účty 4 309 538,20

 stav účtu k 31. 12. 2010 530 008,53
 
Náplní projektu je vytvoření koordinované sady marketingových nástrojů a aktivit pro účinnou 
prezentaci Ústeckého kraje v oblasti turistiky a tím posílení a rozvoj udržitelného cestovního 
ruchu v kraji. Ústecký kraj splňuje řadu externích předpokladů  pro rozvoj cestovního ruchu. 
Vzhledem ke své problematické minulosti je však stále vnímán jako území nevhodné pro 
rekreaci. Aktivity projektu se dělí do tří hlavních skupin: 
• příprava, tisk a distribuce propagačních materiálů, 
• účast kraje na veletrzích cestovního ruchu, 
• příprava a realizace mediální kampaně. 
 
V průběhu roku 2010 došlo k úhradě výdajů v rámci projektu za  zajištění ubytování, letenek a 
víz v rámci veletrhu BITE Peking, za pořízení notebooků a příslušenství, za pronájem výstavní 
plochy a služby pro expozici ÚK na veletrzích cestovního ruchu (Holiday World Praha, Region 
World Brno, WTM Londýn, TC Lipsko, UTM Kyjev, Bratislava, Vídeň, Dresden, Hamburk, 
Essen, Mnichov, Berlín, Moskva, Dubaj, Šanghaj, Lipsko, Kyjev, Londýn a Plzeň) a za 
zajištění prezentace Ústeckého kraje na veletrzích TT Varšava. 
 
Termíny realizace projektu 1.1. 2009 – 25.2.2011. Projekt byl schválen usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 60/26R/2009. 
 

ÚČET   236 331 
ROP - Labská stezka č. 2 etapa 3 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 8 772,74

 příjmy - celkem 8 772,74
5163 služby peněžních ústavů 249,00
5169 nákup služeb 131 500,00

 běžné výdaje - celkem 131 749,00
6119 nákup dlouhodobého nehmotného majetku 122 176,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

225 

druhové 
zatřídění název částka 

6121 budovy, haly, stavby 727 200,00
6130 pozemky 336 840,00

 kapitálové výdaje - celkem 1 186 216,00
 výdaje - celkem 1 317 965,00

5189 převody mezi účty 1 700 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 390 807,74

 
Předmětem projektu je pokračování výstavby Labské stezky č. 2 v úseku Velké Žernoseky - 
Nučnice – Hněvice. Realizací projektu dojde ke kompletnímu dokončení Labské stezky č. 2 na 
území celého Ústeckého kraje, tedy od státní hranice v Hřensku až ke Štětí, respektive ještě 
dále až k soutoku s Vltavou. Dojde tím k propojení dvou nejvýznamnějších páteřních cyklotras 
„Labské cyklostezky č. 2“ s „Vltavskou cyklostezkou“ na jejímž postupném budování se podílí 
regiony ve středu a také na jihu Čech. Celková délka trasy „Labské stezka č. 2 etapy 3“ je 
18,5 km. Předpokládané realizační náklady činí 160 - 190 mil Kč vč. DPH. 
 
V polovině roku 2010 bylo naplánováno předložení žádosti o dotaci do ROP Severozápad, 
bohužel nedošlo k vyhlášení výzvy pro oblast podpory turistického ruchu na cyklostezky. Dále 
bylo zahájeno a probíhá majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků, příprava územního 
řízení stavby a příprava dokumentace ke stavebnímu povolení. 
 
Vlastní realizace výstavby se předpokládá v období 2012-2013. Projekt byl schválen 
usnesením Rady ÚK č. 58/25R/2009. 
 

ÚČET   236 332 
ROP - Cyklostezka Ohře 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 590,34

 příjmy - celkem 590,34
5163 služby peněžních ústavů 210,00

 běžné výdaje - celkem 210,00
6130 pozemky 2 185 254,00

 kapitálové výdaje - celkem 2 185 254,00
 výdaje – celkem 2 185 464,00

5189 převody mezi účty 2 609 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 424 126,34

 
Předmětem projektu je výstavba stezky na území Ústeckého kraje. Předpokládané realizační 
výdaje činí 220 mil Kč vč. DPH. Byly zahájeny přípravné práce, tedy trasování a vytipování 
koridoru. Dojde také k zahájení majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků, příprava 
územního řízení stavby a příprava dokumentace ke stavebnímu povolení, projektové práce 
pro stavbu cyklostezky. 
 
V průběhu roku 2010 byly uhrazeny pouze výdaje za zajištěním financování majetkoprávního 
vypořádání pozemků potřebných pro realizaci projektu Cyklostezka Ohře. 
 
Vlastní realizace výstavby se předpokládá v období 2012-2013. Projektový záměr schválen 
usnesením Rady ÚK č. 63/25R/2009. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

226 

ÚČET   236 333 
ROP - Cyklostezka Ploučnice 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 458,69

 příjmy - celkem 458,69
5163 služby peněžních ústavů 236,00

 běžné výdaje - celkem 236,00
6121 budovy, haly, stavby – projektová dokumentace 1 941 663,00
6130 pozemky 772 800,00

 kapitálové výdaje – celkem 2 714 463,00
 výdaje - celkem 2 714 699,00

5189 převody mezi účty 2 821 000,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 106 759,69

 
Projekt „Cyklostezka Ploučnice" řeší výstavbu stezky na území Ústeckého kraje, tj. z Děčína 
na hranici s Libereckým krajem. Výstupem bude kompaktní trasa s požadovanými technickými 
parametry pro tvz. „páteřní cyklostezky“. Aktuálně probíhá proces zajištění územního 
rozhodnutí na výstavbu stezky a zpracování dokumentace pro stavební povolení. 
 
V polovině roku 2010 bylo naplánováno předložení žádosti o dotaci do ROP Severozápad, 
bohužel nedošlo k vyhlášení výzvy pro oblast podpory turistického ruchu na cyklostezky. Dále 
také probíhá majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků, příprava územní řízení stavby a 
dokumentace ke stavebnímu povolení včetně zhotovení povodňových a geometrických plánů. 
 
Vlastní realizace stavby je plánována v letech 2011-2012. Projekt byl schválen usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 63/25R/2009. 
 

ÚČET   236 334 
INTERREG IV B – Ústecký kraj, Management opětovného využití území (Circular flow 

land use management) - CIRCUSE 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 395,33

 příjmy - celkem 395,33
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 105 077,12
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 26 269,32
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 9 456,96
5156 pohonné hmoty 1 455,18
5163 služby peněžních ústavů 154,00
5173 cestovné 99 014,70

 běžné výdaje - celkem 241 427,28
5189 převody mezi účty 386 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 144 968,05
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

227 

Partneři projektu spolu konzultují a na příkladech uvádějí zjištěné skutečnosti, a to že na 
okrajových územích měst (urban sprawl) vznikají živelně a neřízeně různě zaměřené stavby, 
které nejsou v souladu s územním plánem. Respektive územní plán měst mnohde reaguje a je 
upravován dle skutečně vybudovaných staveb. Velký vliv na nevhodné modely pro využívání 
území má také současná ekonomická krize a demografické změny působící v jednotlivých 
státech, územích, či obcích a městech. Tím, že požadavky na určité území jsou roztříštěné 
(např. ve stejné lokalitě bydlení a průmyslová či jiná výroba), dochází k vysokým nárokům na 
zábor nových území, půdy a energií. Ty potom mají vliv a dopad na urychlení procesu 
klimatických změn. 
 
Dvanáct partnerů ze šesti zemí pracuje dohromady v projektu CircUse, aby společně čelili 
těmto problémům a vyvinuli strategie k jejich řešení. Trvání projektu 03/2010 – 02/2013.  
 
V roce 2010 byly čerpány rozpočtované prostředky na mzdové výdaje a cestovné spojené 
s realizací projektu. 
 
Projekt byl schválen usnesením RÚK 25/99R/2007. 
 

ÚČET   236 335 
Cíl 3 - CROSS DATA 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 191,67

 příjmy - celkem 191,67
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 83 922,17
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 20 980,61
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 553,01
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 90 367,00
5139 nákup materiálu 2 980,00
5163 služby peněžních ústavů 156,00
5169 nákup služeb 16 120,00
5173 cestovné 39 768,43
5175 pohoštění 12 840,00

 běžné výdaje - celkem 274 687,22
5189 převody mezi účty 281 000,00

 stav účtu k 31. 12. 2010 6 504,45
 
Projekt CROSS - DATA je zaměřen na možnost sdílení informací o územním a regionálním 
plánování na druhé straně hranice. Do projektu jsou zapojeny tři saské plánovací svazy a 
Saské ministerstvo vnitra, na české straně kraj Karlovarský, Ústecký a Liberecký. V projektu 
budou zřízeny dva portály s geografickými informacemi, jeden na saské straně a druhý na 
české straně (v Karlových Varech). Součástí je také dokument porovnávající německý a český 
systém územního a regionálního plánování. 
 
V roce 2010 byly realizovány výdaje na úhradu mzdových prostředků, cestovného, výpočetní 
techniky pro členy projektového týmu a výdaje spojené s organizací workshopu projektových 
partnerů (občerstvení, tlumočení apod.). 
 
Realizace projektu byla zahájena v březnu 2010 a bude ukončena v březnu 2013. Projekt byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 38/6Z/2009. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

228 

ÚČET   236 336 
Cíl 3 – Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – I. etapa 

a 
INTERREG IV C - RENREN - Renewable Energy Regions Network - Síť regionů 

využívajících obnovitelné zdroje energie 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2010) 0,00
2141 příjmy z úroků 1 234,51

 příjmy - celkem 1 234,51
5011 platy zaměstnanců v pracovním poměru 238 407,27
5021 ostatní osobní výdaje 92 360,00
5031 povinné pojistné na sociální zabezpečení 82 691,58
5032 povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 29 769,00
5137 drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 062,00
5139 nákup materiálu 305,00
5163 služby peněžních ústavů 254,00
5169 nákup služeb 294 760,00
5173 cestovné 146 211,16
5175 pohoštění 609,00

 běžné výdaje - celkem 897 429,01
5189 převody mezi účty 971 512,75

 stav účtu k 31. 12. 2010 75 318,25
 
Cíl 3 - Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – I. etapa 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 542 tis. Kč. 
Projekt „Revitalizace rašelinišť mezi Horou Sv. Šebestiána a Satzung – I. etapa“  byl připraven 
na základě společného prohlášení o spolupráci v přeshraniční ochraně a managementu 
krušnohorských rašelinišť mezi Ústeckým krajem a Svobodným státem Sasko. V této době 
probíhá 1. etapa. V roce 2010 se uskutečnilo několik ústních i terénních jednání, zatím 
probíhá hlavně výměna vědomostí a zkušeností v oblasti uchování a rozšíření rašelinišť 
v Krušných horách. Celkové náklady projektu činí  11 792 tis. Kč, z toho podíl Ústeckého kraje 
představuje finanční prostředky v celkové výši 3 019 tis. Kč. V roce 2010 byly realizovány 
výdaje na úhradu mzdových prostředků a cestovného členů projektového týmu, na nákup 
digitálního fotoaparátu a byl proveden hydrologický průzkum. Byly uhrazeny výdaje spojené 
s konáním informačních schůzek s projektovými partnery (občerstvení, tlumočení). Projekt 
bude realizován v období 2010 – 2012. Radou Ústeckého kraje usnesením č. 25/23R/2009 
bylo doporučeno schválení spolupráce mezi Ústeckým krajem a Vládním prezídiem Chemnitz, 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje schváleno usnesením č. 19/7Z/2009. 
 
INTERREG IV C - RENREN - Renewable Energy Regions Network - Síť regionů 
využívajících obnovitelné zdroje energie 
V průběhu roku 2010 došlo k celkovému čerpání finančních prostředků ve výši 355 tis. Kč. 
Projekt se zabývá možnostmi a efektivním využíváním obnovitelných zdrojů energie a navázal 
tak spolupráci v oblasti nakládání s těmito zdroji. Partnerství 15 evropských institucí umožňuje 
předávání a využití zkušeností mezi jednotlivými partnery projektu při vytvoření místních 
koncepcí pro rozvoj obnovitelných zdrojů: větrná energie, vodní energie, geotermální energie, 
biomasa, energie ze slunce, fotovoltaika. Celkové náklady projektu činí 2 163 216 EUR, z toho 
rozpočet Ústecký kraje představuje částku 129 460 EUR a podíl Ústeckého kraje (vlastní 
zdroje) finanční prostředky v celkové výši 19 419 EUR. V roce 2010 byly realizovány výdaje 
na úhradu mzdových prostředků a cestovného členů projektového týmu. Byly uhrazeny výdaje 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

229 

za technickou asistenci, povinné publicity (banner). Zároveň došlo k proplacení sdílených 
nákladů za I. pololetí roku 2010. Projekt byl schválen Zastupitelstvem ÚK usnesením 
29/15Z/2010. Termín realizace projektu je stanoven na období 2010 – 2012. 
 

ÚČET   236 337 a 236 338 
ROP - Přeložka silnice III/00732 v lokalitě Zadní Vinohrady, Chomutov 

a 
ROP - Obchvat Roudnice nad Labem 

 
Účty byly založeny v závěru roku 2010, k samotné realizaci projektů zatím nedošlo. 
 

ÚČET   236 400 
úvěrový účet v rámci Fondu rozvoje Ústeckého kraje 

v Kč 
Pohyby na účtu v roce 2010 

druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 3 904,14
2141 příjmy z úroků 30 056,43

2451 splátky půjčených prostředků příspěvkových 
organizací 352 836 601,00

8123 dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 445 165 330,84

8124 uhrazené splátky dlouhodobých přijatých 
půjčených prostředků - 1 755 487 621,39

 zdroje - celkem - 957 451 728,98
5141 uhrazené úroky  20 908 096,67

 běžné výdaje - celkem 20 908 096,67

6451 investiční půjčené prostředky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 57 094 092,79

 kapitálové výdaje - celkem 57 094 092,79
 výdaje - celkem 78 002 189,46

5189 převody mezi účty 1 035 487 879,02
 stav účtu k 31. 12. 2010 33 960,58

 
Finanční prostředky byly čerpány v rámci smlouvy o Dlouhodobém klubovém úvěru 
č. 2051/2008 uzavřené dne 29. 9. 2008 (usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 36/27Z/2008). Byly použity na úhradu výdajů v rámci projektů realizovaných Ústeckým 
krajem (především ROP). Účelem bylo pokrytí finančních potřeb souvisejících 
s předfinancováním státního a evropského podílu konkrétních projektů, které budou následně 
uhrazeny z prostředků státního rozpočtu ČR a prostředků z EU. 
 
Z tohoto účtu byly dále čerpány finanční prostředky pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací, na předfinancování projektu „Rekonstrukce silničního úseku 
II/263 Česká Kamenice – Rumburk – Jiříkov“. Za účelem zajištění prostředků na uhrazení 
projektu byla ze strany Ústeckého kraje poskytnuta příspěvkové organizaci návratná finanční 
výpomoc ve výši 57 094 092,79 Kč. Po ukončení projektu a závěrečném vyúčtování byly 
příspěvkovou organizací finanční prostředky vráceny na účet Ústeckého kraje. 
 

Předfinancování jednotlivých projektů 
účet název projektu částka 

236 010 ROP - SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem - 
Revitalizace areálu školy 4. – 6. etapa + CEDOP 36 518 527,69 Kč



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

230 

účet název projektu částka 

236 020 ROP - Konzervatoř Teplice - REKO zadního traktu budovy, 
dostavba zázemí, úprava dvora 35 428 042,64 Kč

236 030 ROP - Gymnázium Jateční ul. Ústí nad Labem - dostavba areálu 
4. etapa 57 214 032,45 Kč

236 303 ROP - Aktualizace Strategie rozvoje cestovního ruchu v Ústeckém 
kraji 1 979 760,00 Kč

236 304 ROP - Kulturně turistické značení na dálnicích a silnicích 
Ústeckého kraje 518 400,00 Kč

236 305 Cíl 3 - Portál pro informační podporu rozhodování za krizových 
situací 7 729 335,00 Kč

236 305 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 57 094 092,79 Kč
236 306 ROP - Labská stezka č. 2 - I. etapa 56 407 937,90 Kč

236 308 ROP - Rekonstrukce úseku I/13 – Pernštejn - Vejprty, silnice 
II/219, III/22310  16 436 553,85 Kč

236 310 ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 - Jirkov – Otvice - Havraň 
silnice II/251 11 879 909,76 Kč

236 311 ROP - Ústecký kraj, Chomutov, Rekonstrukce v úseku I/7 – Údlice 
– Kadaň – Klášterec n.O., silnice II/224, II/568 21 588 870,30 Kč

236 312 ROP - Střední škola energetická a stavební, Chomutov, p.o. -  
Výstavba vzdělávacího centra 25 122 734,00 Kč

236 313 
ROP - Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice 
nad Labem  p.o. - REKO a zkapacitnění vzdělávacího zařízení 
VOŠ a SOŠ Roudnice n. L. - Vědomice 

6 562 555,45 Kč

236 314 ROP - Gymnázium Rumburk, p.o. - REKO hlavní budovy 3 248 557,98 Kč

236 315 ROP - Evropská obchodní akademie, Děčín I, p.o. - Rekonstrukce 
budovy 10 818 094,78 Kč

236 316 ROP - Dětský domov Vysoká Pec, p. o. - REKO hlavní budovy a 
příjezdové cesty 10 113 699,40 Kč

236 317 ROP - Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. - Výstavba 
ergoterapie 3 526 249,58 Kč

236 318 
ROP - Ústav sociální péče Háj u Duchcova, p.o. - REKO 
stávajícího půdního prostoru budovy č. 2 (prádelna, kancelářské 
prostory, tělocvična) 

566 496,77 Kč

236 319 ROP - Domov důchodců a ústav sociální péče, p.o. Krásná Lípa - 
Dokončení rekonstrukce pavilonu A a B 3 619 233,42 Kč

236 320 ROP - Domov důchodců, p.o. Šluknov - Rekonstrukce 
ubytovacího pavilonu 4 414 760,35 Kč

236 321 ROP - Rekonstrukce v úseku I/13 – Duchcov –Teplice - silnice 
II/254, I/13 – Hostomice - Kostomlaty silnice II/258 31 034 726,95 Kč

236 323 ROP - Oblastní muzeum v Lounech, p. o., Revitalizace Nového 
Hradu v Jimlíně 11 112 868,34 Kč

236 328 Central EUROPE (INTERREG IVB) - LABEL 255 000,00 Kč

236 329 ROP - Evropská obchodní akademie – přístavba tělocvičny včetně 
zázemí 27 765 840,49 Kč

236 330 ROP - Propagační a mediální kampaň Ústeckého kraje 4 200 538,20 Kč

236 336 Interreg IV.C - RENREN - Renewable Energy REgions Network - 
Síť regionů využívajících obnovitelné zdroje energie  8 512,75 Kč

  celkem 445 165 330,84 Kč
 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

231 

FOND  PRO   MIMOŘÁDNÉ   UDÁLOSTI   ÚSTECKÉHO  KRAJE 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 35 581 707,75
2141 příjmy z úroků 312 336,52

 příjmy - celkem 35 894 044,27
5163 služby peněžních ústavů 264,00
5321 neinvestiční transfery obcím 1 591 200,00
5323 neinvestiční transfer krajům 2 500 000,00
5492 dary obyvatelstvu 455 000,00

 běžné výdaje - celkem 4 546 464,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 31 347 580,27

 
V souladu s ustanovením § 5 zákona č. 250/2000 Sb., byl zřízen Fond pro mimořádné události 
Ústeckého kraje (dále jen Fond) usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 10/19Z/2003 
ze dne 9. 3. 2003. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 8/10Z/2009, ze dne 
16. 12. 2009, byly schváleny „Zásady pro používání finančních prostředků z fondu pro 
mimořádné události Ústeckého kraje“. 
 
Fond byl zřízen pro zabezpečení plnění zákonných ustanovení vycházejících ze zákona 
č. 240/2000 Sb. o krizovém řízení a o změně některých zákonů (krizový zákon) a zákona 
č. 239/2000 Sb. o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů. 
 
Prostředky Fondu jsou používány v případě vzniku mimořádné situace na zabezpečení 
financování opatření a činností při řešení mimořádných situací, zabezpečení financování 
činností směřujících ke zmírnění následků mimořádných situací na území Ústeckého kraje. 
 
V průběhu roku 2010 byly v rámci Fondu čerpány finanční prostředky v celkové výši 
4 546 tis. Kč na úhradu výdajů souvisejících s červnovými povodněmi. 
 
Finanční prostředky byly poskytnuty jednotlivým příjemcům na odstranění následků povodní, 
a to: 

v tis. Kč 

Název příjemce poskytnutá 
částka 

Moravskoslezský kraj 1 300 
Olomoucký kraj 600 
Zlínský kraj 600 
Statutární město Děčín 674 
Obec Vrbice 372 
město Česká Kamenice 100 
obec Hřensko 50 
obec Janská 100 
obec Jetřichovice 100 
obec Kunratice 175 
obec Srbská Kamenice 20 
obyvatelstvo 455 
celkem 4 546 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

232 

FOND  VODNÍHO  HOSPODÁŘSTVÍ  ÚSTECKÉHO  KRAJE 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 20 445 320,14
2141 příjmy z úroků 279 238,63
2342 platby za odebrané množství podzemní vody 41 776 471,00
4134 příděl z rozpočtu 8 500 000,00

 příjmy – celkem 71 001 029,77
5163 služby peněžních ústavů 304,00
5909 platby roku 2009 – vratky přeplacených záloh 13 873 589,50

 běžné výdaje - celkem 13 873 893,50
6322 investiční transfer občanským sdružením 2 000 000,00
6341 investiční transfery obcím 20 010 816,00

 kapitálové výdaje - celkem 22 010 816,00
 výdaje - celkem 35 884 709,50

 stav účtu k 31. 12. 2010 35 116 320,27
 
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/26/2004 ze dne 23. 6. 2004 byl zřízen Fond 
vodního hospodářství Ústeckého kraje (dále jen Fond). Zásady pro používání finančních 
prostředků byly novelizovány usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 20/7Z/2009 ze dne 
2. 9. 2009. 
 
Cílem zřízení Fondu bylo poskytovat finanční pomoc při realizaci projektů na podporu 
výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury Ústeckého kraje. Fond má stanovenou 
povinnou rezervu na úhradu nákladů souvisejících s odstraňováním havarijních stavů v oblasti 
ochrany vod. Výše rezervy je dle § 42 odst. 4, vodního zákona 10 000 tis. Kč. 
Poplatky za odběr podzemních vod, jako příjem Fondu, jsou stanoveny na základě § 88 odst. 
15 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách. Poplatky jsou hrazeny jednotlivými odběrateli formou 
záloh na daný rok, po ukončení období jsou zálohy vyúčtovávány dle skutečného odběru. 
Zálohy jsou vypořádány na základě rozhodnutí České inspekce životního prostředí ČR a 
Celních úřadů podle § 88 odst. 13 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách. Jednotliví žadatelé 
čerpají finanční prostředky z Fondu v souladu se „Zásadami pro používání finančních 
prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje“ a na základě smluv uzavřených 
mezi žadatelem a Ústeckým krajem. Z tohoto důvodu dochází k čerpání dotací postupně, tj. až 
po doložení vlastní spoluúčasti, která je min. 30 %. 
 
V roce 2010 bylo uzavřeno s žadateli o poskytnutí dotace 24 smluv v celkovém objemu 
přiznaných dotací 40 399 751 Kč. Současně bylo v tomto roce podáno dalších 20 žádosti 
v celkovém objemu 39 622 369 Kč, které nebyly uspokojeny, především z důvodu nedostatku 
finančních prostředků fondu. Poskytnuté finanční prostředky odpovídají současným prioritám 
Ústeckého kraje na úseku vodního hospodářství. Podrobný přehled příjemců dotace včetně 
rozpisu akcí a výše poskytnutých finančních prostředků viz tabulky běžných a kapitálových 
výdajů. 
 
Nedočerpané finanční prostředky z rozpočtu FVH ÚK v roce 2010 dle jednotlivých akcí 

v tis. Kč 

Název příjemce Název akce Důvod odlišného 
čerpání 

Nečerpaná 
částka 

Město Úštěk - Dubičná  vodovod 3 100
Obec Blatno vodovod 1 510
Obec Bořislav vodovod Bořislav, Bílka 530
Obec Málkov ČOV Zelená - II. etapa, 2x800 EO 

Termín dokončení 
v roce 2011 

80



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

233 

Název příjemce Název akce Důvod odlišného 
čerpání 

Nečerpaná 
částka 

Obec Místo Místo - dostavba kanalizace 641

Obec Nové Dvory Nové Dvory - Chvalín - splašková 
kanalizace I. etapa 1 200

Město Terezín splašková kanalizace 595

Město Terezín kanalizace Terezín, Kréta a Nové 
Kopisty 1 370

Obec Vrbice Vrbice - Vetlá - splašková kanalizace, 
na novou ČOV Polepy 2 310

Obec Vrutice  Vrutice - Svařenice - kanalizace 1 792
Obec Želenice kanalizace obce Želenice - III. etapa 3 500
Obec Bořislav kanalizace Bořislav - Bílka 1 690
Statutární město Ústí nad 
Labem 

dostavba kanalizačního systému 
městské částí Božtěšice a Skorotice 1 547

Bohušovice nad Ohří protipovodňová opatření 

Termín dokončení 
v roce 2011 

406
Milešovka, obecně 
prospěšná společnost ČOV Milešovka 1 000

Obec Podsedice  kanalizace a ČOV pro Podsedice, 
Chřásťany a Obřice 714

Město Hrob  Křížanov - splašková kanalizace 2 000

Městys Ročov odvedení povrchových vod v městysi 
Ročov 

Je projednávána 
změna termínu 

dokončení projektu 

1 097

Obec Vlastislav Vodní nádrž Vlastislav 

Smlouva nebyla 
naplněna – finanční 

prostředky se příjemci 
neposkytují 

221

Celkem 25 303
 
 
 

FOND  OBNOVY  ÚSTECKÉHO  KRAJE 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 11 008 059,11
2141 příjmy z úroků 101 536,28

 příjmy – celkem 11 109 595,39
5163 služby peněžních ústavů 224,00

5493 neinvestiční transfery nepodnikajícím fyzickým 
osobám 99 498,00

 běžné výdaje - celkem 99 722,00
 stav účtu k 31. 12. 2010 11 009 873,39

 
Poskytování podpory z Fondu obnovy Ústeckého kraje je v současnosti upraveno  „Zásadami 
pro poskytování podpory z Fondu obnovy Ústeckého kraje“, které byly schváleny 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 29/16Z/2006. 
 
Fond soustřeďuje finanční prostředky, které jsou určeny na obnovu postižených území 
Ústeckého kraje, a to v souladu s vyhlášenými dotačními podmínkami. Forma a zaměření 
podpory z fondu je stanovena podle aktuálních prioritních oblastí a ekonomických podmínek 
daného území. Hlavními důvody pro založení samostatného peněžního Fondu jsou:  

• sdružování finančních prostředků za konkrétním účelem, kterým je obnova území 
Ústeckého kraje postiženého povodní případně jinou přírodní katastrofou, 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

234 

• navázání na strategii obnovy území vyhlášené státem zejména s cílem rozšířit 
financování i na další akce nepodporované v rámci státní strategie obnovy území 
(např. podpora osob podnikajících v oblastech obchodu a služeb, a dále činnosti v 
oblastech sportu, kultury apod.).  

 
V roce 2010 byly podány  dvě žádosti o dotaci z  Fondu obnovy.  Jedna žádost o dotaci byla  
orgány kraje schválena, druhá nikoliv. U schválené dotace se jednalo o žádost MUDr. Václava 
Trnky a Ing. Václava Trnky na „Opravu opěrné zdi“ u jejich domu v Horních Habarticích. 
Dotace činila 99.498,- Kč a byla celá vyčerpána. Druhá žádost byla od stejných žadatelů a to 
na pokračování původní opravy. Tato druhá žádost již schválena nebyla.         
 
 

FOND  HEJTMANKY  ÚSTECKÉHO KRAJE 
v Kč 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 5 020 042,84
2141 příjmy z úroků 236 144,03

2223 příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi 
krajem a obcemi 2 625,15

2229 přijaté vratky transferů 125 297,74
4134 příděl z rozpočtu 50 000 000,00

 příjmy - celkem 55 384 109,76
5163 služby peněžních ústavů 460,00

5212 neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – fyzickým osobám 790 000,00

5213 neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – právnickým osobám 8 408 700,20

5221 neinvestiční transfery obecně prospěšným 
společnostem 80 000,00

5222 neinvestiční transfery občanským sdružením 5 926 724,00

5223 neinvestiční transfery církvím a náboženským 
společnostem 25 000,00

5229 ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím 390 000,00

5321 neinvestiční transfery obcím 2 549 411,20

5329 ostatní neinvestiční transfery veřejným 
rozpočtům územní úrovně 300 000,00

5339 neinvestiční příspěvky ostatním příspěvkovým 
organizacím 100 000,00

5492 dary obyvatelstvu 50 000,00
 běžné výdaje - celkem 18 620 295,40

6312 investiční transfery nefinančním podnikatelským 
subjektům – fyzickým osobám 600 000,00

6321 investiční transfery obecně prospěšným 
společnostem 1 000 000,00

6322 investiční transfery občanským sdružením 2 340 000,00
6341 investiční transfery obcím 7 752 200,00

 kapitálové výdaje - celkem 11 692 200,00
 výdaje - celkem 30 312 495,40
 stav účtu k 31. 12. 2010 25 071 614,36



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

235 

Fond hejtmanky Ústeckého kraje (dále jen Fond) byl zřízen Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. 10/18Z/2007 ze dne 28. 2. 2007 na podporu akcí a činností organizací, které 
nelze financovat v rámci dotačních programů Ústeckého kraje nebo u kterých tento způsob 
není vhodný. Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 16/12Z/2010 ze dne 17. 2. 2010 
byly aktualizovány Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
hejtmanky Ústeckého kraje. 
 
Hlavním účelem Fondu je vyčlenění finančních prostředků na zabezpečení financování akcí a 
činností organizací, které nelze financovat v rámci dotačních programů Ústeckého kraje, nebo 
u kterých tento způsob není vhodný. Jedná se zejména o zabezpečení financování obecně 
prospěšné činnosti na území Ústeckého kraje se zaměřením zejména na následující oblasti: 

• podpora akcí regionálního významu 
• podpora činnosti neziskových organizací s působností na území Ústeckého kraje 
• řešení ekologických škod v rámci odstraňování starých ekologických škod vzniklých 

před privatizací hnědouhelných těžebních společností v Ústeckém kraji 
• finanční dary v případě mimořádných nebo významných událostí 

 
V roce 2010 bylo přijato celkem 380 žádostí, z toho bylo schváleno Radou a Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje 95 dotací v rámci běžných výdajů a 15 dotací v rámci kapitálových výdajů. 
  
Čerpání finančních prostředků v roce 2010 
Celková částka Fondu, kterou bylo možno čerpat, činila 55 386 tis. Kč (upravený rozpočet 
k 31. 12. 2010), z toho byla rozpočtována částka 18 671 tis. Kč v běžných výdajích a 36 715 
tis. Kč v kapitálových výdajích. 
 
Běžné výdaje 
Celková částka k rozdělení v roce 2010 v oblasti běžných výdajů činila 18 671 tis. Kč. 
Čerpáno bylo celkem 18 620 tis. Kč, tj. čerpání na 99,73%. Nedočerpáno zůstalo celkem 51 
tis. Kč. V běžných výdajích bylo schváleno a zařazeno do rozpočtu 95 žádostí, z toho byly 3 
dotace odmítnuty příjemcem, u 1 dotace byl po kontrole odborem strategie, přípravy a 
realizaci projektů usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje změněn typ projektu 
z neinvestičního na investiční a v 5 případech byla vrácena část finančních prostředků zpět do 
rozpočtu Ústeckého kraje z důvodu nedočerpání poskytnutých prostředků nebo neuznatelných 
nákladů projektů (viz níže uvedená tabulka). Přehled jednotlivých příjemců dotací včetně jejich 
výše a názvů akcí viz tabulka běžných výdajů. 

v Kč 

název příjemce a akce schválená 
dotace 

skutečné 
čerpání 

nečerpaná 
dotace/vratka

Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, 
p.o., Soutěž MISIS 2010 v Severočeském divadle opery a 
baletu Ústí nad Labem 

200 000,00 0,00 200 000,00

STAROSTI-SORGE, o.s.-Setkání v Trnobranech – 
Trnobranská alternativa 495 000,00 0,00 495 000,00

Ing. Bedřich Gavurník, Litoměřice, Rehabilitace invalidů a 
seniorů 10 000,00 0,00 10 000,00

Obec Bžany, osazení zpomalovacích pruhů na silnici 
IIIú25818 Lhenice a Mošnov 87 000,00 72 722,20 14 277,80 

Solarenergienet, a.s., Den seniorů v Hřensku 200 000,00 198 700,20 1 299,80
Obec Lužice, Country westernový den  50 000,00 27 672,00 22 328,00
Občanské sdružení Puella cantantes, Memoriál - Lidice 8 800,00 8 124,00 676,00
Obec Telnice, Rekreační provoz na trati 132 150 000,00 111 117,00 38 883,00
celkem 1 200 800,00 418 334,40 782 464,60
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
X. peněžní fondy Ústeckého kraje 

236 

Kapitálové výdaje 
Upravený rozpočet k 31. 12. 2010 Fondu v oblasti kapitálových výdajů činil 36 715 tis. Kč, 
skutečné čerpání činilo 11 692 tis. Kč, tj. čerpání na 31,85 %. Nebylo vyčerpáno 25 023 tis. 
Kč, tato částka představuje zůstatek finančních prostředků na rezervě, který nebyl do konce 
roku 2010 rozdělen. Přehled jednotlivých příjemců dotací včetně jejich výše a názvů akcí viz 
tabulky kapitálových výdajů. 
 
Schváleno a zařazeno, do rozpočtu kapitálových výdajů, bylo 15 žádostí, které byly do konce 
roku vyplaceny. 
 
 

FOND  ZAMĚSTNAVATELE  ÚSTECKÉHO  KRAJE 
 

Pohyby na účtu v roce 2010 
druhové 
zatřídění název částka 

 počáteční stav (zůstatek roku 2009) 1 662 367,90
2324 vratky přeplatku příspěvku od zaměstnavatele 7 179,00
2460 splátky půjčených prostředků od zaměstnanců 43 200,00
4134 příděl z rozpočtu 5 198 294,00

 příjmy – celkem 6 911 040,90
5131 voda do studánek 60 023,74
5139 nákup materiálu 13 200,00
5164 nájemné 13 200,00
5169 přeúčtování příspěvku na stravování 698 950,00
5499 ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 3 409 704,70

 běžné výdaje - celkem 4 195 078,44
 stav účtu k 31. 12. 2010 2 715 962,46

 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje schválilo svým usnesením č. 7/27Z/2008 dne 3. 9. 2008 tvorbu 
Fondu zaměstnavatele Ústeckého kraje (dále jen Fond) ve výši 3% skutečně vyplacených 
mzdových prostředků dle kolektivní smlouvy. 
 
Z Fondu jsou poskytovány příspěvky zejména na rekreační pobyty, kulturní a sportovní akce, 
rehabilitaci, sociální výpomoc, penzijní připojištění, půjčky pro zaměstnance Krajského úřadu 
Ústeckého kraje. Finanční prostředky Fondu byly v roce 2010 čerpány v souladu s platnou 
Kolektivní smlouvu uzavřenou na období 2010 – 2012. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

237 

 
XI. Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
 
Ústecký kraj byl k 31.12.2010 zřizovatelem 166 příspěvkových organizací v oblastech: 
majetkové 1
školství, mládeže a tělovýchovy 128
kultury a památkové péče 12
sociálních věcí 17
zdravotnictví 7
dopravy a silničního hospodářství 1

7,23%

10,24%

4,22%0,60%

0,60%

77,11%

oblast majetková oblast školství oblast kultury
oblast sociálních věcí oblast zdravotnictví oblast dopravy

 
 
Příspěvkové organizace předložily k Závěrečnému účtu Ústeckého kraje za rok 2010 tabulky 
finančního hospodaření s vybranými položkami rozvahy a výkazu zisku a ztráty, které 
obsahují údaje schváleného a upraveného finančního plánu na rok 2010 a skutečnosti 
k 31. 12. 2010. 

Organizace dále předložily: 
• údaje o tvorbě a čerpání rezervního a investičního fondu a krytí účtů svých peněžních 

fondů  
• údaje o finančním majetku organizací 
• na vyžádání další účetní sestavy 

V uvedených podkladech bylo sledováno: 
• výsledek hospodaření, jeho případné zdanění a rozdělení výsledku hospodaření do 

jednotlivých fondů organizace 
• dodržování závazných ukazatelů, u závazného ukazatele mzdové prostředky také 

případné použití fondu odměn 
• zařazení a čerpání dotací a příspěvků v účetnictví 
• finanční situace v případě nekrytí  fondů 
• tvorba, čerpání a krytí rezervního, investičního fondu a fondu odměn, při jejich použití 

případné použití účtu 648-zúčtování fondů, kontrola odpisů a odvodů z investičního 
fondu 

• rozdíly mezi schváleným, upraveným finančním plánem a skutečností k 31. 12. 2010 
• u položek rozvahy přírůstky a úbytky 
• doplňková činnost příspěvkových organizací 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

238 

Vývoj výše příspěvku na provoz po oblastech (včetně odpisů) 

0
100 000
200 000
300 000
400 000
500 000
600 000
700 000
800 000
900 000

2008 2009 2010

roky
tis

.K
č

majetková školství kultury soc.věcí zdravotnictví dopravy
 

*u SMT zahrnuje pouze nepřímé náklady (nezahrnuje prostředky motivačních programů – dojíždění, stipendia, 
provoz úkrytů civilní obrany) 
 

V rámci Závěrečného účtu Ústeckého kraje za rok 2010 dosáhlo celkem: 
 152 příspěvkových organizací kladného hospodářského výsledku v celkovém 

objemu 19 807 tis. Kč 
 11 příspěvkových organizací uvedlo výsledek hospodaření 0 
 3 příspěvkové organizace vykazují záporný výsledek hospodaření v celkovém 

objemu 26 802 tis. Kč (z toho 26 383 tis. Kč tvořily náklady související s 
postoupením pohledávky Lékárenské služby Teplice) 
 

Vysvětlivky: 
 VH – výsledek hospodaření   SV – oblast sociálních věcí 
 MAJ – oblast majetková   ZD – oblast zdravotnictví 
 KP – oblast kultury a památkové péče SMT – oblast školství, mládeže a  
        tělovýchovy 
 DS - oblast dopravy a silničního hospodářství 

 

Průměrný výsledek na 1 organizaci  v roce 2010 dle 
oblastí včetně organizací s nulovým VH

0

200

400

600
800

1000

1200

1400

1600

tis
.K
č

majetková školství  kultury  sociálních věcí  zdravotnictví doprava
 

 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

239 

Souhrnný výsledek hospodaření r. 2010 po oblastech

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000
tis

. K
č

majetková

školství

 kultury

 sociálních věcí

 zdravotnictví 

doprava

 
 

Kumulovaná ztráta k 31.12.2010 po oblastech  v tis. Kč

27 763

1 962

510

10 307

zdravotnictví sociálních věcí školství majetková
 

 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

240 

 
 
 

Výsledek hospodaření (VH) Příděly do fondů                  v Kč 

Fond rezervní 

oblast 
C

el
ke

m
 

H
la

vn
í č

in
no

st
 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
   

   
   

   
z 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

 o
dm

ěn
 

N
er

oz
dě

le
ný

 z
is

k 

VH
 z

 p
řís

pě
vk

u 
   

   
   

   
   

   
   

zř
iz

. v
 %

 

Zá
po

rn
ý 

vý
sl

ed
ek

 
ho

sp
od

ař
en

í 

K
um

ul
ov

an
á 

zt
rá

ta
   

   
   

   
   

   
  

k 
31

.1
2.

20
10

 

majetková 1 516 445 1 514 087 2 358 1 516 445 0 0 0 13,69 0 -10 307 000 

školství, mládeže a 
tělovýchovy  11 884 562 3 489 444 8 395 118 538 901 9 430 893 860 900 1 053 868 0,42 -528 341 -1 962 000 

kultury 2 869 110 2 781 207 87 903 0 1 956 348 912 762 0 1,90 0 0 
sociálních věcí 1 970 888 1 881 000 89 888 286 000 1 654 316 30 572 0 1,73 0 -510 000 
zdravotnictví  1 060 939 815 134 245 805 0 1 040 682 20 257 0 0,36 -26 273 553 -27 763 000 
dopravy a silničního 
hospodářství  504 466 -32 339 887 32 844 353 0 252 234 252 232 0 0,09 0 0 

celkem 19 806 410 -21 859 015 41 665 425 2 341 346 14 334 473 2 076 723 1 053 868 0,50 -26 801 894 -40 542 000 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

241 

 
1) Krajská majetková, příspěvková organizace 
 
Příspěvková organizace Krajská majetková byla zřízena k zajištění správy zbytného majetku 
Ústeckého kraje do doby prodeje a případně vlastního prodeje formou dražby ve spolupráci 
s realitními kancelářemi. Od 1. 1. 2010 převzala do správy bývalý Školní statek Kadaň-
Jezerka a provozuje v něm zemědělskou činnost. 
 
Vývoj závazných ukazatelů:    

v tis. Kč 
příspěvek  na 

provoz 
objem 

prostředků na 
platy 

účelová investiční 
dotace 

odvod   
z IF 

Zkrácený 
název 

organizace 

sc
hv

ál
en

ý 

up
ra

ve
ný

 

rozdíl 

sc
hv

ál
en

ý 

up
ra

ve
ný

 

sc
hv

ál
en

á 

up
ra

ve
ná

 

sk
ut

eč
ný

 

Krajská 
majetková 10 500 11 076 576 2 500 5 900 0 0 2 579 

 
Příspěvek na provoz byl upraven: 
• usnesením č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 o 543 tis. Kč 
• usnesením č. 12/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 o částku 33 tis. Kč  
 v obou případech se jednalo o navýšení příspěvku o odpisy na nemovitého majetku. 

 
Závazný ukazatel – objem prostředků na platy byl navýšen o 3 400 tis. Kč usnesením č. 
64/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 v souvislosti s převzetím statku Kadaň a zajištěním jeho 
činnosti. 
Organizace vykázala použití fondu odměn ve výši 280 tis. Kč, závazný ukazatel byl stanoven 
5 900 tis. Kč, skutečné čerpání včetně použití fondu odměn 5 691 tis. Kč. Ostatní osobní 
náklady uvedla organizace ve výši 343 tis. Kč. 
Průměrný plat byl v roce 2010 při stavu 22 přepočtených pracovníků 21 558 Kč. 
 
S převzetím statku Kadaň převzala Krajská majetková i peněžní prostředky a peněžní fondy. 
Finančními prostředky  pokryla v plné výši fond odměn ve výši 649 tis. Kč a rezervní fond ve 
výši 772 tis. Kč. Investiční fond byl převzat nekrytý ve výši  Kč 7 789 tis. Kč (podle 
Závěrečného účtu za rok 2009 - Školní statek Kadaň Jezerka). 
 
Příspěvková organizace odvedla odpisy z investičního fondu v předepsané výši. 

Příspěvková organizace vykázala kladný výsledek hospodaření ve výši 1 516 tis. Kč, z toho 
1 514 tis. Kč v hlavní činnosti a 2 tis. Kč v doplňkové činnosti. 

Organizace má ztrátu z roku 2005 po převzetí nemocnice Louny. V roce 2010 byla snížena o 
108 tis. Kč na celkových 10 307 tis. Kč. Organizace navrhuje výsledek hospodaření ve výši   
1 516 tis. Kč použít na snížení ztráty minulých let. 
 
Organizace má účetního a daňového poradce, který zpracovává daňové přiznání za rok 
2010. Daňový poradce sdělil,  že  organizaci nebude vyměřena daň z příjmů právnických 
osob. 
Audit za rok 2010 bude zpracován pouze za oblast zemědělství. 

Vyjádření odboru majetkového: 
Odbor majetkový zkontroloval hospodaření Krajské majetkové a s čerpáním souhlasí. 
Organizace skončila k 31. 12. 2010 s kladným výsledkem hospodaření v celkové částce       
1 516 445 Kč, z toho hlavní činnost  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

242 

1 514 087 Kč, vedlejší činnost 2 358 Kč. Souhlasíme s návrhem použít zisk na úhradu ztráty 
z minulých let. Krajské majetkové se podařilo v roce 2010 konsolidovat a udržet provoz 
statku v Kadani v celém rozsahu ke dni sloučení, přestože nebyl příspěvkové organizaci 
poskytnut žádný příspěvek na provoz střediska Kadaň, ačkoliv v roce 2009 činil příspěvek 
zřizovatele pro Školní statek Kadaň-Jezerka po úsporných opatřeních 987 tis. Kč. Problémy 
způsobila zastaralá technika pro rostlinnou výrobu zejména v souvislosti s extrémními 
podmínkami deštivého počasí v roce 2010. Tím více byla zřejmá nutnost zahájit modernizaci 
za účelem zefektivnění výkonnosti a tím i následné úspornosti provozu. 
 
Vyjádření odboru ekonomického: 
Při prověření hospodaření byly zjištěny tyto nedostatky: 
• vyřazení hmotného investičního majetku z evidence v částce 1 039 tis. Kč v čerpání 

investičního fondu (dále IF) – dle sdělení organizace bylo chybně účtováno a bude 
opraveno v roce 2011 (účtuje se do investičních  nákladů  ve výši neodepsaného 
majetku) 

• zařazení základního stáda v částce 154 tis. Kč v investičním čerpání IF – při zařazení 
jalovic do základního stáda se účtují pouze účetní odpisy ze stáda a to do tvorby 
investičního fondu, nikoliv do investičního čerpání 

• do tvorby IF nezapočteny odpisy ve výši 9 tis. Kč – došlo k chybě, bude opraveno v roce 
2011 

• neproúčtováno krytí ztráty z minulých let přes rezervní fond (dále RF) - částka vložena 
byla, ne přes RF 

• ve tvorbě investičního fondu je uvedeno u částky 99 tis. Kč „doúčtování roku 2009“; (na 
dotaz o jaké doúčtování se jedná, organizace sdělila, že se jedná o zařazení hmotného 
investičního majetku do užívání – zařazení signalizace v objektu nemocnice Most. Bylo 
pořízeno v roce 2009 – zařazení chybně účtováno, bude opraveno v roce 2011) 

• organizace odevzdala chybně vyplněný výkaz  k 31. 12. 2010 Příloha č. 5 - Příloha F – 
Doplňující informace k fondům účetní jednotky  – odesláno na MF. 

• Z předložených podkladů (příloha č. 3a) vyplývá, že organizace obdržela vyšší příspěvek 
na činnost, než byla oprávněná potřeba a proto organizace skončila s vysokým kladným 
výsledkem hospodaření – nutno zohlednit při stanovení příspěvku na provoz na r. 2012. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

243 

 
Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje * za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů 
 
Oblast majetková 

           

   Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č. 

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Č. 
org. Celkem 

H
la

vn
í č

in
no

st
 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et
 

O
st

at
ní

 

Fond 
odměn

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e 

VH z 
příspěvku 
zřiz. v % 

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J 
1 Krajská majetková 54701 1 216 745,00 1 214 387,00 2 358,00 1 216 745,00   11 076 000,00 10,99 

*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
 
 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor majetkový souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

244 

 
2)  Oblast školství: 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy řídil k 31. 12. 2010 celkem 128 příspěvkových 
organizací. V průběhu minulého roku došlo: 

• přechodem pod jiného zřizovatele k úbytku 4 příspěvkových organizací, 
• sloučením k úbytku 6 příspěvkových organizací (od 1. září 2010).  

 
 

Přehled zaniklých a přešlých organizací pod jiného zřizovatele v roce 2010 
 

č.org. název školy schváleno 
ZÚK usnesením č. 

smlouva schválena 
RÚK dne 

nový 
zřizovatel 

1240 
Gymnázium 
Česká 
Kamenice 

33/15Z/2010 
ze dne 01. 09. 2010 

usn. č. 45/51R/2010 
ze dne 07. 07. 2010 

Město Česká 
Kamenice 

1400 DDM Děčín 28/12Z/2010 
ze dne 17. 02. 2010 

Statutární 
město Děčín 

6070 ZUŠ Dubí 30/12Z/2010 
ze dne 17. 02. 2010 Město Dubí 

7290 ZŠ praktická 
Velké Březno 

33/13Z/2010 
ze dne 31. 03. 2010 

usn. č. 46/48R/2010 
ze dne 02. 06. 2010 

Obec Velké 
Březno 

 

Přehled slučování organizací v roce 2010 

č.org. původní název školy  nástupnická 
organizace  

schváleno 
ZÚK usnesením č. 

4020 Střední škola stavební Louny 
4030 SOŠ technická a SOU, Louny 

Střední odborná škola, 
Louny (č. org. 4030) 

1210 Střední škola Děčín XXXI 

1130 SOŠ dopravní a strojírenská, 
Děčín VI 

SŠ lodní dopravy a 
techn.řemesel, Děčín 

VI.  
(č. org. 1130) 

7050 Domov mládeže a ŠJ – 
výdejna, Ústí n/L. 

7040 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí 
n/L. 

VOŠ zdrav. a SŠ 
zdrav., Ústí n/L., 

Palachova 35  
(č. org. 7040) 

33/6Z/2009  
ze dne 24. 06. 2009  

 

7110 SŠ technická, Ústí nad Labem

7100 Integrovaná SŠ stavební, Ústí 
n/L. 

SŠ stavební a 
technická, Ústí n/L., 

Čelakovského 5 (č. org. 
7100) 

25/8Z/2009  
ze dne 21. 10. 2009 

1030 SPŠ technická Varnsdorf 
1280 VOŠ a SPŠ Varnsdorf 

1140 SS služeb a cest.ruchu 
Varnsdorf 

VOŠ a Střední škola 
Varnsdorf 

(č. org. 1140) 

30/10Z/2009  
ze dne 16. 12. 2009 

 
A) Závazný ukazatel příspěvek zřizovatele na provoz zahrnuje tzv. nepřímé náklady. Ke 

změně závazných ukazatelů došlo téměř u všech organizací. Důvodem změny závazných 
ukazatelů bylo především zavedení povinného odvodu z odpisů majetku (z nemovitého a 
movitého majetku) schváleného RÚK usnesením č. 14/47R/2010 a usnesením č. 
68/64R/2010. K výraznému zvýšení závazného ukazatele došlo u vybraných škol 
středního školství v programech „Motivační program pro střední odborné školství – 
stipendium“ (usnesení RÚK č. 39/38R/2010 a 56/64R/2010) v celkové výši 2 021 tis. Kč a 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

245 

„Motivační program pro žáky škol – dojíždění“ (usnesení RÚK č. 40/38R/2010, 
61/41R/2010, 45/48R/2010, 44/44R/2010 a 57/64R/2010) v celkové výši 18 459 tis. Kč. 
Dále byl závazný ukazatel zvýšen výdaji spojenými s mírovým provozem úkrytů CO 
usnesení RÚK č. 12/41R/2010 (v celkové výši 300 tis. Kč). 

 
Stav závazného ukazatele příspěvku zřizovatele za rok 2010 

      v tis. Kč

Příspěvek na 
provoz  

Účelová 
investiční 

dotace 
Odvod z 

IF 

Odvětvové třídění 
sc

hv
ál

en
ý 

up
ra

ve
ný

 

ro
zd

íl 

sc
hv

ál
en

á 

up
ra

ve
ná

 

sk
ut

eč
no

st
 

3112 - Speciální 
mateřské školy 1 439 1 790 351 0 0 166
3114 - Speciální 
základní školy  34 865 38 557 3 692 0 1 414 4 665
3121 - Gymnázia 46 533 56 525 9 992 0 0 10 790
3122 - Střední odborné 
školy - SPŠ a SPgš, 
VOŠ a SOŠ, OA 77 846 97 099 19 253 0 2 856 17 319
3123 - Střední odborná 
učiliště a učiliště - 
SOŠ, SŠ 175 673 229 564 53 891 285 3 608 46 428
3125 - Školní statky 3 013 3 143 130 0 0 313
3126 -  Konzervatoře 2 942 3 498 556 0 0 729
3146 - Zařízení 
výchovného 
poradenství a 
preventivně výchovné 
péče  4 350 4 961 611 0 0 447
3231 - Základní 
umělecké školy 0 504 504 0 0 505
3421 - Domy dětí a 
mládeže 3 685 3 690 5 0 0 384
4322 - Dětské domovy 56 354 63 753 7 399 0 0 11 145

CELKEM 408 073*1 504 158*1 96 085*1 285 7 878 95 907 *2

Pozn. :  
*1  -  částky celkem obsahují i příspěvek na provoz (§ 3147-Domovy mládeže), který zanikl k 31. 

8. 2010 (příspěvek na provoz: schválený - 1 373tis.Kč, upravený 1 074 tis. Kč)   
 *2  - skutečná částka celkem obsahuje i odvody sloučených organizací ve výši 2 652 tis. Kč a 

organizací převedených pod jiného zřizovatele ve výši 358 tis. Kč 
 
K zásadním změnám závazného ukazatele nad rámec výše uvedeného došlo u 
následujících organizací: 
 

• § 3122 – Střední odborné školy – SPŠ a SPgŠ, VOŠ a SOŠ, OA  
 Střední zdravotnická škola a OA, Rumburk – zvýšení o částku 1 471 tis. 

Kč 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

246 

na výměnu oken a opravu domova mládeže schválenou usnesením č. 
46/51R/2010 

 VOŠ ekonomická, sociální a zdravotnická, OA, SPgŠ a SZdrŠ  Most – 
navýšení o částku 510 tis. Kč na vybavení počítačové učebny schváleného 
usnesením č. 46/51R/2010 

 
• § 3123 – Střední odborná učiliště a učiliště – SOŠ, SŠ 

 
  SŠ technická Most – Velebudice  -  zvýšení o částku 7 100 tis. Kč na 

zabezpečení plynulého chodu organizace a zajištění platební schopnosti 
schváleného usnesením č. 47/48R/2010 

  VOŠ a Střední škola, Varnsdorf – zvýšení o částku 3 331 tis. Kč z důvodu 
sloučení se SPŠ technickou, Varnsdorf a VOŠ a SPŠ, Varnsdorf usnesení 
ZÚK č. 30/10Z/2009 ze dne 16. 12. 2009 

 Střední škola stavební a technická, Ústí n. L., ul. Čelakovského 5 – 
zvýšení v celkové  výši 2 354 tis. Kč 

- 510 tis. Kč: na náklady spojené se slučováním organizací – především 
na vybudování jednotné informační sítě schválených usnesením č. 
46/51R/2010 

- 1 844 tis. Kč : z důvodu sloučení se SŠ technickou, Ústí n. L. usnesení 
ZÚK č. 25/8Z/2009 ze dne 21. 10. 2009 

 Střední odborná škola, Louny - zvýšení o částku celkem 1 934 tis. Kč 
- 601 tis. Kč: na náklady spojené z důvodu sloučení se Střední školou 

stavební, Louny a na financování provozních nákladů hotelu Graf 
schválených usnesením č. 46/51R/2010 

- 441 tis. Kč na provozní náklady související s provozem hotelu Graf 
schválených usnesením č. 16/44R/2010 

- 892 tis. Kč: z důvodu sloučení se SŠ stavební, Louny usnesení ZÚK č. 
33/6Z/20  

 SŠ stavební, Teplice, ul. F. Šrámka – zvýšení o částku 1 150 tis. Kč na 
vybavení učebními  pomůckami, opravu a údržbu odloučeného pracoviště 
Krupka dle usnesení č. 46/51R/2010 

Závazný ukazatel – účelová investiční dotace byla v roce 2010 poskytnuta v celkové 
výši  7 878 tis. Kč:  
• § 3114 – Speciální základní školy – v celkové výši 1 414tis. Kč 

 Spec. ZŠ a spec. MŠ, Děčín, 17. listopadu - obnova topného systému – 1 034 
tis.  Kč – dle usn. č. 51/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 

 ZŠ prakt. Bílina - nákup a montáž kondenzačního kotle – 93 tis. Kč – dle usn. 
č. 51/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 

 ZŠ spec. a MŠ, Ústí n. L - plošina pro přepravu osob se sníženou pohyblivostí 
– 287 tis. Kč – dle usn. č. 17/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 

 
•  § 3122 – Střední odborné školy – SPŠ a SPgŠ, VOŠ a SOŠ, OA - v celkové výši 
2 856 tis. Kč 

 SPgŠ J.H. Pestalozziho, Litoměřice - vybudování šikmé schodišťové plošiny s 
jízdou do zatáčky pro vozíčkáře – 296 tis. Kč – dle usn. č. 48/58R/2010 ze dne 
29. 9. 2010 

 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L. - spolufinancování výstavby minihřiště v rámci 
projektu "Fotbal pro všechny + Fotbal ANO, Drogy NE" – 2 500 tis. Kč – dle 
usnesení  č. 45/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010 

 OA, Ústí nad Labem, Národního odboje - výměna bojleru pro školní výdejnu – 60 
tis. Kč – dle usnesení č. 48/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

247 

 
• § 3123 – Střední odborná učiliště a učiliště – SOŠ, SŠ -  v celkové výši 3 608 tis. Kč 

 SOŠ dopravní a strojírenská, Děčín IV - částečná REKO elektroinstalace a 
osvětlení na školní lodi DL2 – 147 tis. Kč – dle usn. č. 45/51R/2010 ze dne 7. 
7. 2010 

 SŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf - propojení ústředen, ICT a 
propojení škol, docházkový systém – 969 tis. Kč – dle usn. č. 45/51R/2010 ze 
dne 7. 7. 2010 

 Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov, Mlýnská 244 - rekonstrukce 
dílen praktického vyučování – 1 084 tis. Kč – dle usn. č. 51/65R/2010 ze dne 
8. 12. 2010 

 OA, SOŠ gastronomie a SOU Chomutov, středisko Údlice - REKO hl. objektu 
školy 
 – 285 tis. Kč, dokončení rozvodů teplé vody a protipožární dveře – 503 tis. 
Kč – dle usn. č. 45/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010 

 SOŠ technická a SOU, Louny - propojení počítačové sítě – 370 tis. Kč– dle 
usn. č. 45/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010 

 SŠ stavební Teplice - nákup 5 ks interaktivních tabulí – 250 tis. Kč – dle usn. 
č. 45/51R/2010 ze dne 7. 7. 2010 

Závazný ukazatel povinný odvod z odpisů majetku splnily všechny příspěvkové 
organizace v souladu s usnesením RÚK č. 14/47R/2010 a usnesením č. 68/64R/2010. 
Příspěvkové organizace odvedly celkem 95 907 tis. Kč včetně odvodů sloučených organizací 
ve výši 2 652 tis. Kč a organizací převedených pod jiného zřizovatele ve výši 358 tis. Kč. 

Závazný ukazatel objem prostředků na platy není stanoven, neboť jsou tyto náklady 
financovány z MŠMT a řídí se vlastní metodikou. 

 
B) Výsledek hospodaření 

V rámci Závěrečného účtu Ústeckého kraje za rok 2010 skončilo s kladným výsledkem 
hospodaření 115 organizací. Nulového výsledku hospodaření dosáhlo 11 organizací, 
záporného výsledku hospodaření dosáhly 2 organizace. 
• Kladný výsledek hospodaření 

Příspěvkové organizace vykázaly kladný výsledek hospodaření v celkovém objemu 
11 885 tis. Kč, z toho v hlavní činnosti 3 490 tis.Kč, v doplňkové činnosti 8 395 tis. Kč. 
 

 
Příspěvkové organizace s výsledkem hospodaření nad 4 % z příspěvku 

 
        
    Výsledek hospodaření  v tis. Kč

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í 

či
nn

os
t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e 

Poměr VH  z 
příspěvku v % 

A B C D=E+F E F K L=D*100/K 
1 DD a ŠJ Most 5130 898 889 9 18 645 4,82
2 ZUŠ Teplice 6080 593 593 0 12 915 4,59
3 ZŠ při DPL Louny 4150 200 200 0 4 436 4,51

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

248 

 
 

 
Objemově nejvyšší dosažené výsledky hospodaření 

 
       
  

 
          Výsledek hospodaření  v tis. Kč

Zkrácený 
název 

příspěvkové 
organizace 

Celkem Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

Poměr VH 
k 

příspěvku 
zřizovatele 

v % 

Zdůvodnění výsledku 
hospodaření 

SŠ gastronomie 
a služeb Most 1 105 962 143 3,38 

Hlavní činnost - úspora 
energií, úspora ostatních 
služeb, úspora odvodů za 
zaměstnávání tělesně 
znevýhodněných pracovníků. 
Doplňková činnost - zvýšené 
výnosy (tržba školní jídelny a 
pronájem tělocvičny). 

DD a ŠJ Most 898 889 9 4,82 

Hlavní činnost - úspora 
energií, úspora na cestovném 
dětí, úspora v ost. nákladech 
činnosti. Doplňková činnost - 
pronájem plaveckého bazénu.

SŠ elektrotech. 
a spojů Ústí 
n.L. 

781 0 781 1,94 

Doplňková činnost - pronájmy 
nebytových prostor, pořádání 
rekvalifikačních kurzů , 
zajišťování kvalifikačních 
zkoušek 

ZUŠ Teplice 593 593 0 4,59 
Hlavní činnost - školné a 
pronájem hudebních nástrojů 
žákům 

SŠ technická a 
automobilní 
Chomutov 

548 -816 1 364 1,43 

Doplňková činnost - tržby za 
rekvalifikační kurzy, za 
vzdělávání pro 
zaměstnavatele a svářečské 
kurzy  

ZUŠ Děčín 419 419 0 3,97 Hlavní činnost - úspora 
nákladů, tržby za školné 

ZŠ při DPL 
Louny 200 200 0 4,51 

V důsledku stěhování nebyly 
provedeny plánované nákupy 
zařízení.  

Organizace, které vykazují nerozdělený zisk: 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most – 247 tis. Kč – pohledávky na ošetřovném 
 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice – 

210tis. Kč - chybné účtování v min. letech vedlo k vytvoření zisku, který nebyl krytý a 
tyto finanční prostředky organizaci stále chybí (Protokol o výsledku veřejnoprávní 
kontroly JID: 205045/2010/KUUK – nekrytí investičního fondu ve výši 310 tis. Kč) 

 Dětský domov a Školní jídelna, Hora Svaté Kateřiny – 175 tis. Kč- pohledávky na 
ošetřovném 

 Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov – 144 tis. Kč – pohledávky na ošetřovném 
 Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov – 137 tis. Kč – pohledávky na ošetřovném 
 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka – 86 tis. Kč – pohledávky na ošetřovném 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

249 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov – 40 tis. Kč- chybné 
účtování o prodeji DHM (organizace neproúčtovala do nákladů, tím zkreslila výsledek 
hospodaření) 

 Dětský domov a Školní jídelna, Ústí n. L., Špálova – 13 tis. Kč- pohledávky na 
ošetřovném 

 Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov – 2 tis. Kč - pohledávky na ošetřovném 
 

Záporný výsledek hospodaření vykazují dvě organizace: 
 
1) Střední škola řemesel a služeb, Děčín, výsledek hospodaření v celkové výši -   327 tis. 

Kč: 
 hlavní činnost = - 327 tis. Kč 
 doplňková činnost = 0 Kč 

 
Vyjádření PO: 
Ztráta v rámci hlavní činnosti v celkové výši – 327 tis. Kč je z důvodu neposkytnutí dotace – 
Projekt „Klíčové kompetence pracovníků škol v gastro oborech“. Monitorovací zpráva č. 5 za 
období září-listopad 2010 byla podána až v prosinci 2010. Platba do konce roku 2010 nebyla 
zaslána na účet organizace. 
 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor SMT navrhl, aby ztráta v roce 2010, ve výši 327 tis. Kč, byla kryta z kladného 
výsledku hospodaření za rok 2011. 
 
2) Logopedická základní škola, Měcholupy, výsledek hospodaření v celkové výši - 

201tis. Kč: 
 hlavní činnost = - 201 tis. Kč 
 doplňková činnost = 0 Kč 

Vyjádření PO: 
Během celého roku 2010 účtujeme v hlavní činnosti školy projekt - Logopedická prevence - 
reg.č. CZ.1.07/1.2.07/03.0006/účel projektu - rovné příležitosti dětí a žáků v Ústeckém kraji 
Operačního programu Vzdělávání a konkurenceschopnost. Ztráta ve výši - 200 991,96 Kč se 
skládá ze ztráty Logopedické prevence - 224 887,65 Kč a zisku z hlavní činnosti školy +23 
895,69 Kč. Ztráta u projektu Logopedická prevence je způsobena zpožděným schválením a 
proplacením monitorovací zprávy, platba přišla až 12. 1. 2011.  
 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor SMT navrhl, aby ztráta v roce 2010, ve výši 201 tis. Kč, byla kryta z kladného 
výsledku hospodaření za rok 2011. 
 
C) Kumulovaná ztráta 

V roce 2001 činila kumulovaná ztráta příspěvkových organizací v oblasti školství 54 147 
tis. Kč, za rok 2010 činí 1 962 tis. Kč. 

v tis. Kč
Kumulovaná ztráta 

č. org. 
Zkrácený název 

příspěvkové 
organizace 

Kumulovaná 
ztráta k 

31.12. 2009 

Kumulovaná 
ztráta k 

31.12. 2010 

Návrh na 
krytí z 

kladného 
VH za rok 

2010 

Zůstatek 
kumulované 

ztráty do 
dalších let 

5020 
Střední škola 

technická, Most - 
Velebudice 

-1 717 -1 717 214 -1 503 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

250 

v tis. Kč
Kumulovaná ztráta 

č. org. 
Zkrácený název 

příspěvkové 
organizace 

Kumulovaná 
ztráta k 

31.12. 2009 

Kumulovaná 
ztráta k 

31.12. 2010 

Návrh na 
krytí z 

kladného 
VH za rok 

2010 

Zůstatek 
kumulované 

ztráty do 
dalších let 

4070 Gymnázium V. 
Hlavatého, Louny -161 -52 52 0 

3220 SOŠ a SOU Roudnice 
nad Labem -193 -193 193 0 

                CELKEM -2 071 -1 962 459 -1 503 
 

•  SŠ technická, Most – Velebudice vykazuje ztrátu minulých let, která částečně 
vznikla v letech 1999 a 2000. Tato ztráta vznikla ještě za minulého vedení školy, 
důvody nejsou příspěvkové organizaci známy. V roce 2009 byla ztráta prohloubena o 
511 tis. Kč z důvodu nenaplněnosti školy žáky, vysokými náklady na energie a odvoz 
odpadů, přestože byl použit § 34 odst. 9, vyhlášky č. 505/2002 Sb. a ztráta částečně 
snížena výsledkově proti nekrytému IF ve výši 7 949 tis. Kč. 

• Gymnázium V. Hlavatého, Louny vykazuje ztrátu z roku 2008 v hlavní činnosti. Z 
výsledku hospodaření za rok 2010 z doplňkové činnosti (realitní činnost) byla celá 
ztráta pokryta. 

• SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem vykazovala ztrátu v roce 2009 v hlavní činnosti. 
Jednalo se o ztrátu z důvodu časového nesouladu nákladů a výnosů u projektu 
Propagace řemeslných a technických oborů. K vyrovnání došlo v roce 2010. 

 
D) Daň z příjmu právnických osob 

Kladný výsledek hospodaření s celkovým odvodem daně ve výši 1 682 tis. Kč vykazuje 
celkem 12 organizací. Zdanění se týká v hlavní činnosti zejména pronájmů, v doplňkové 
činnosti rekvalifikačních a vzdělávacích kurzů, hostinské činnosti a pronájmů. Na 
základě ustanovení § 20 odst. 7 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, mohou 
příspěvkové organizace od základu daně odečíst částku ve výši 300 tis. Kč (resp. 30 % 
základu daně, max. 1 mil. Kč). I přes uplatnění výše uvedeného odečtu, vznikla 
povinnost odvodu daně z příjmů níže uvedeným příspěvkovým organizacím: 
 

Příspěvkové organizace, které vykazují odvod daně za rok 2010 
                v tis. Kč

Výsledek hospodaření 

Z hlavní činnosti Z doplňkové činnosti Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Př
ed

   
   

   
   

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
zd

an
ěn

í 
O

dv
od

   
 

da
ně

 

Př
ed

   
   

   
   

   
  

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
   

 
zd

an
ěn

í 

O
dv

od
   

   
   

   
   

   
  

da
ně

 

VH
 p

o 
zd

an
ěn

í  
   

   
   

  
C

EL
K

EM
 

Poznámka 

Střední 
průmyslová škola a 
Vyšší odborná 
škola, Chomutov 

-87 -98 11 340 320 20 222 

hl. č.: příjmy z 
pronájmu; dopl. 

č.: tržby z 
rekvalifika-  

čních kurzů pro 
ÚP Chomutov 

 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

251 

 
 
                v tis. Kč

Výsledek hospodaření 

Z hlavní činnosti Z doplňkové činnosti Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Př
ed

   
   

   
   

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
zd

an
ěn

í 
O

dv
od

   
 

da
ně

 

Př
ed

   
   

   
   

   
  

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
   

 
zd

an
ěn

í 

O
dv

od
   

   
   

   
   

   
  

da
ně

 

VH
 p

o 
zd

an
ěn

í  
   

   
   

  
C

EL
K

EM
 

Poznámka 

Vyšší odborná 
škola zdravotnická 
a střední škola 
zdravotnická, Ústí 
n./L. 

318 140 178 0 0 0 140 

  hl. č.: tržby za 
školné, stravné 
a ubytování z 

Domova 
mládeže 

 hl.č.: pronájmy 
bytů i 

nebytových 
prostor 

Střední škola 
zahradnická a 
zemědělská 
A.E.Komerse 
Děčín – Libverda 

69 53 16 167 155 12 208 dopl.č.: tržby za 
rekvalifikační 
kurzy pro ÚP 

Děčín 
hl. č.: pronájmy 

nebytových 
prostor 

Střední škola 
technická a 
automobilní, 
Chomutov 

-688 -762 74 1 574 1 364 210 602 
dopl.č.: tržby za 

rekvalifikační 
kurzy, 

vzdělávání pro 
zaměstnavatele 

a svářečské 
kurzy 

Střední škola 
energetická a 
stavební, 
Chomutov 

-299 -299 0 753 676 77 377 

dopl. č.: příjmy 
z pronájmu, 

příjmy ze 
stravného 

Střední škola 
zemědělská a 
ekologická, Žatec 

144 142 2 116 116 0 258    hl. č.: příjmy z 
pronájmu 

 SŠ technická 
Most-Velebudice -2 204 -2 204 0 3 486 2 655 831 451 

daň za rok 
2009, dopl. č.: 

pronájem 
nebytových 

prostor včetně 
služeb 

Střední škola 
elektrotechniky a 
spojů, Ústí nad 
Labem - Stříbrníky 

37 37 0 894 781 113 818 

dopl. č.: příjmy 
z pronájmu 
nebytových 

prostor 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

252 

 
   v tis. Kč

Výsledek hospodaření 

Z hlavní činnosti Z doplňkové činnosti Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Př
ed

   
   

   
   

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
zd

an
ěn

í 
O

dv
od

   
 

da
ně

 

Př
ed

   
   

   
   

   
  

zd
an
ěn

ím
 

Po
   

   
   

   
   

   
   

 
zd

an
ěn

í 

O
dv

od
   

   
   

   
   

   
  

da
ně

 

VH
 p

o 
zd

an
ěn

í  
   

   
   

  
C

EL
K

EM
 

Poznámka 

Střední škola 
stavební a 
technická, Ústí nad 
Labem 

151 151 0 217 167 50 318 

dopl. č.: tržby z 
kurzů sváření, 

ubytovací služby 
a hostinská 
činnost 

Dům dětí a 
mládeže, 
Chomutov *1 

11 4 7 -1 -1 0 3 
 hl. č.: příjmy z 

reklamy a 
pronájmů 

Dětský domov a 
Školní jídelna, 
Chomutov 

332 291 41 0 0 0 291 hl. č.: daň za rok 
2008 a 2009 *2 

Gymnázium, 
Chomutov 169 129 40 50 50 0 179 

hl. č.: pronájmy 
nebytových 

prostor 
CELKEM -2 047 -2 416 369 7 596 6 283 1 313 3 867   
Pozn.:  
*1 Doplňková činnost v roce 2010 nebyla provozována. Záporná doplňková činnost ve výši 1 tis. Kč 

je dána poplatkem živnostenskému úřadu.                                                                                         
 *2 Daňový poradce organizaci vypočítal chybně DPPO z rozdílu mezi daňovými a účetními odpisy. 

Organizace podá dodatečné DPPO za rok 2008 a 2009. 
 
E) Peněžní fondy  

Většina příspěvkových organizací má fondy kryté, jejich tvorba a čerpání probíhá podle 
„Směrnice pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací, zřizovaných Ústeckým 
krajem“, případné rozdíly byly okomentovány. Zjištění: 

 
1. Nekrytý investiční fond (dále IF) vykazuje celkem 16 organizací v celkové výši 

7 761 tis. Kč 
 Proti roku 2009 došlo ke snížení nekrytí fondu o 7 552 tis. Kč: 
 

                                                                                       v tis. Kč 
Nekrytý investiční fond mají tyto organizace 

Investiční fond 
poř. 
č. 

č. 
org. 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Nekrytí 

2009 
Nekrytí 

2010 
Rozdíl       

2010 - 2009 
1 2130 Gymnázium, Chomutov 2 193 2 193 0
2 6010 Střední škola stavební, Teplice 528 725 197
3 3220 SOŠ a SOU Roudnice n. L. 634 634 0

4 2020 OA, SOŠ  gastronomie a SOU, 
Chomutov 632 632 0

5 3030 SŠ hotelnictví, gastronomie a 
služeb, Litoměřice 616 616 0

 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

253 

 
    v tis. Kč

Investiční fond 
poř. 
č. 

č. 
org. 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Nekrytí 

2009 
Nekrytí 

2010 
Rozdíl       

2010 - 2009 
6 1100 SŠ řemesel a služeb, Děčín 516 516 0

7 5110 Podkrušnohorské gymnázium, 
Most 390 390 0

8 3140 DD, Zšprakt., PrŠ a ŠJ 
Dlažkovice 339 339 0

9 2200 DD a ŠJ, Chomutov 328 328 0
10 5020 SŠ technická Most - Velebudice 8 256 307 -7 949

11 6230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, 
Teplice 311 297 -14

12 1060 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 284 284 0
13 4040 SOŠ a SOU Podbořany 0 235 235
14 6030 Hotelová škola, Teplice 212 210 -2
15 3170 Gymnázium, Roudnice n. L. 43 43 0
16 3240 ZŠ praktická, Libochovice 31 12 -19

    CELKEM 15 313 7 761 - 7 552
 
K navýšení oproti roku 2009 došlo z následujících důvodů: 

 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany  
Investiční fond ve výši 238 tis. Kč je kryt finančními prostředky pouze ve výši 3 tis. Kč. 
K 1. 1. 2010 nevykazovala organizace nekrytý investiční fond. K 31. 12. 2010 
vykazovala nekrytí investičního fondu ve výši 235 tis. Kč z důvodu pohledávek (z toho 
13 tis. Kč jsou nedobytné pohledávky). 

 
 Střední škola stavební, Teplice 

Investiční fond v celkové výši 733 tis. Kč je kryt finančními prostředky pouze ve výši 8 
tis. Kč. Celková výše nekrytí IF je 725 tis. Kč. Nekrytí oproti roku 2009 narostlo o 197 tis. 
Kč z důvodu nevyúčtování prostředků programu Leonardo. Tyto prostředky budou 
vyúčtovány v průběhu prvního čtvrtletí roku 2011. 

 
K výraznému snížení oproti roku 2009 došlo z následujících důvodů: 

 SŠ technická, Most – Velebudice 
Organizace naplnila do 30. 6. 2010 dodatečně povinnost ustanovení § 34, odst. 9 
vyhlášky č. 505/2002 Sb. tak, že výsledkově snížila nekrytí investičního fondu o částku 
7 949 tis. Kč. Nekrytí IF ve výši 307 tis. Kč je dáno nedobytnými pohledávkami. V roce 
2009 bylo uvedeno chybné nekrytí investičního fondu. Ve skutečnosti investiční fond 
nebyl kryt ve výši 8 256 tis. Kč. 

 
Použití vyhlášky č. 410/2009 Sb. ke snížení investičního fondu  
Vyjádření odboru ekonomického: 
Podle doporučení účetního a daňové poradce ÚK podaly příspěvkové organizace, které 
vykazují nekrytí investičního fondu, informace k naplnění odstavce 8 § 66 vyhlášky č. 
410/2009 Sb., který stanoví, že nezajistí-li příspěvková organizace ke dni sestavení účetní 
závěrky, s výjimkou mezitímní účetní závěrky, krytí investičního fondu finančními prostředky, 
sníží výsledkově o tento rozdíl investiční fond a v příloze účetní závěrky zdůvodní, proč 
nebylo možno investiční fond krýt finančními prostředky.  
Z důvodu, že pojem finanční prostředky není v platném právu pozitivně definován a 
výsledkové snižování investičního fondu zkresluje účetní závěrku, se ekonomický odbor  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

254 

přiklonil k co nejužšímu výkladu citované právní úpravy tak, aby se maximálně omezily 
případy, kdy je možné výsledkově snižovat investiční fond. Proto byla nastavena východiska 
pro posouzení krytí peněžních fondů k 31. 12. 2010 takto: 

1. Jako krytí fondů lze posuzovat jen zůstatky na bankovních účtech a hotovost v pokladně, 
nikoliv např. pohledávky. 

2. Z celkového zůstatku na bankovních účtech a v hotovosti je nutné a možné oddělit jen tu 
část, která je oddělena na základě právního předpisu, tedy jen prostředky FKSP, nikoli již 
fond odměn nebo rezervní fond. 

3. Pro posuzování krytí fondů není rozhodující výše splatných závazků. 
Doporučený postup krytí fondů: 
1.  IF 
2.  ostatní fondy 

Vyjádření svodného odboru: 

Vyslovujeme s tímto postupem zcela zásadní nesouhlas, považujeme ho za zcestný a 
odporující veškerým kontrolním zjištěním odboru kontroly. Výhrady k metodice pro výpočet 
krytí účtů peněžních fondů:  
Na bankovních účtech a pokladně PO mají nevyplacené mzdové prostředky a odvody za 
12/2010, nedočerpané finanční prostředky na projekty, které převedly do RF. 
Názor metodiků účetnictví pro PO: 
Stanovení likvidity – účty: 411+413+414+416+331+333+336+342=241+261 
Jedná se o základní kontrolu vazby CF (toku hotovosti), kdy se předpokládá, že by peníze na 
účtu a na hotovosti měly pokrýt aspoň stav peněžních fondů a závazků z mezd. Tato vazba 
však nemusí být platná vždy, je k ní potřeba znát souvislosti, např. rezervní fond je určený i k 
dočasnému krytí rozdílů mezi výnosy a náklady, lze přičíst i krátkodobé pohledávky, zaleží 
jaký stupeň likvidity je potřeba vypočíst. Do likvidity by se neměl započítávat investiční fond, 
pokud zřizovatel nepokrývá odpisy finančně. 
Závěr: 
Podle zvoleného postupu není u žádné příspěvkové organizace důvod pro zvyšování 
výsledku hospodaření o snížení investičního fondu ve prospěch výnosů. Uváděné stavy 
nekrytí fondu nebyly prověřeny z důvodu neposkytnutí potřebných informací. 
 
2.  Ostatní nekryté fondy: 

 Speciální základní škola, Šluknov (1390) 
Rezervní fond: celkem 29 tis. Kč, kryto 4tis. Kč, nekryto 25tis. Kč 
Rezervní fond není krytý z důvodu nepřevedených sponzorských darů z minulých let. 

 
 SŠZaZe A.E. Komerse, Děčín – Libverda (1200) 

Fond odměn v celkové výši 218 tis. Kč, je nekrytý ve výši 108 tis. Kč od roku 2005, kdy 
došlo ke sloučení se Stanicí mladých přírodovědců. 

 
 SOŠ a SOU, Roudnice n / L (3220) 

Fondy nejsou kryty již od roku 2000 – trestní řízení z důvodu podezření na spáchání 
trestného činu neodvedení daní: 

- Fond odměn: celkem 207 tis. Kč, nekryto 207 tis. Kč 
- Rezervní fond: celkem 570 tis. Kč, nekryto 427 tis. Kč 
- Investiční fond: celkem 634 tis. Kč, nekryto 634 tis. Kč 
Odbor školství mládeže a tělovýchovy zajistí informace o současném stavu trestního 
řízení. 

 
 Střední škola obchodu a služeb, Teplice (6020) 

Fond odměn v celkové výši 230 tis. Kč, je nekrytý ve výši 166 tis. Kč, důvodem jsou 
nevymahatelné pohledávky. Tyto pohledávky jsou z let 1994 - 1996, které jsou 
v soudním jednání. 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

255 

 
 Hotelová škola, Teplice (6030) 

Fond odměn v celkové výši 489 tis. Kč není plně kryt z důvodu nedobytných pohledávek. 
 

 Školní statek Roudnice n. L. – Vědomice (3010) 
Fond odměn a rezervní fond jsou nekryté z důvodu neuhrazení tržby za chmel. Při 
výrobě musí organizace hradit náklady, na které nejsou finanční prostředky, protože 
vytvořený zisk z doplňkové činnosti se odvádí do rezervního fondu. Každoročně si tyto 
prostředky z fondů půjčujeme a průběžně je vracíme zpět po sklizni. V roce 2010 byla 
uhrazena část, ale to nestačilo na pokrytí, protože další splátky budou až v roce 2011. 

- Fond odměn: celkem 508 tis. Kč, nekryto 276 tis. Kč 
- Rezervní fond: celkem 1 067 tis. Kč, nekryto 967 tis. Kč 

 
Vyjádření ekonomického odboru: 
Fond odměn se může využít pouze na platy dle zákona č. 250/2000Sb. § 32, odst. 3. Tedy 
finanční prostředky nesměly být použity na náklady související s výrobou. 
 
Vyjádření svodného odboru: 
Organizace byla na tuto skutečnost upozorněna a bude Fond odměn plnit v průběhu roku 
2011 prostřednictvím splacených pohledávek za prodej chmele. 
 

 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice (6230) 
Fond odměn v celkové výši 806 tis. Kč, je nekrytý ve výši 244 tis. Kč. 

 
 Dětský domov a Školní jídelna, Most (5130) 

Rezervní fond v celkové výši 1 026 tis. Kč, je nekrytý ve výši 436 tis. Kč. Nekrytí 
rezervního fondu vzniklo v době, kdy do fondu byly převáděny kladné hospodářské 
výsledky, které nebyly finančně kryty. Tyto kladné HV vznikly předpisem pohledávek 
(příspěvky od rodičů), které nebyly uhrazeny. Odpisem nedobytných pohledávek 
(příspěvky od rodičů) se nekrytý rezervní fond snižuje. 

 
 Dětský domov a školní jídelna, Krupka (6250) 

Rezervní fond v celkové výši 1 702 tis. Kč, je nekrytý ve výši 1 066 tis. Kč. Nekrytí fondu 
je dáno převodem zásob z krytí RF (298 tis. Kč) a pohledávkami na ošetřovném (768 tis. 
Kč). 

 
Použití opravných položek k pohledávkám podle vyhlášky č. 410/2009 Sb.  
Vyjádření ekonomického odboru: 
Zřizovatelem bylo usnesením RÚK č. 21/64R/2010 ze dne 24.11.2010 uloženo svodným 
odborům prověřit uplatnění postupu k tvorbě opravných položek, čímž bylo jednoznačně 
deklarováno, že k výkonu zřizovatelské funkce je nutné dosažení věrného a poctivého 
obrazu předmětu účetnictví v účetních závěrkách v tom smyslu, že je třeba uplatnit metodu 
opravných položek. Příspěvkové organizace zřízené Ústeckým krajem tak při sestavení 
účetní závěrky k 31.12.2010 byly povinny metodu opravných položek použít. 
Důvodem vytvoření a zaúčtování opravných položek k pohledávkám bylo odstranění 
problémů krytí výsledku hospodaření respektive fondů v případě existence pohledávek po 
splatnosti. Vytvořené opravné položky k pohledávkám by snížili výsledek hospodaření za rok 
2010 a nenastala tak situace, že by část zlepšeného výsledku hospodaření byla kryta 
pohledávkami po splatnosti. Uvedený postup byl doporučen účetním a daňovým poradcem 
ÚK. 

Závěr: 
Žádná příspěvková organizace nepoužila metodu tvorby opravných položek dle 
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

256 

Vyjádření svodného odboru: 
Organizace, které vedou účetnictví ve zjednodušeném rozsahu opravné položky netvoří, dle 
výkladu MFČR – z formulace písm. c) a d) v § 13a odst. 1 zákona o účetnictví vyplývá spíše 
striktní nemožnost, tedy zákaz. 
 
F) Zjištěné skutečnosti ve finančním hospodaření za rok 2010: 

 Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov (1250) 
Vyjádření svodného odboru: 
Organizace prodala osobní automobil ARO za 40 tis. Kč. Výnos zaúčtovala do tržeb, 
ale nezaúčtovala prodej do nákladů, tím zkreslila výsledek hospodaření. V roce 2011 
proúčtuje z účtu 432 nerozdělený zisk na účet 416 investiční fond. 

 
 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice (3020) 
Vyjádření svodného odboru: 
Organizace chybně účtovala o pořízení dlouhodobého hmotného majetku, ale výsledek 
hospodaření nezkreslila. Organizace má zpracovanou vnitřní směrnici na doplňkovou 
činnost včetně kalkulací, ale o nákladech neúčtuje. Odbor SMT navrhne v organizaci 
provést kontrolu. 

 
 Střední škola technická, Most -Velebudice (5020) 
Vyjádření svodného odboru: 
Na účtu 591 je zaúčtovaná daň ve výši 831 tis. Kč vypočtená za rok 2009. Daňové 
přiznání zpracovala daňová poradkyně k 30. 6. 2010. Organizace vykázala daňový 
základ z důvodu nedaňových nákladů (účet 518 služby – služby minulých účetních 
období účtované do roku 2009) a tím organizace vykázala zhoršený hospodářský 
výsledek. 

 
 Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf  (1140) 
Vyjádření svodného odboru: 
Organizace zaúčtovala do nákladů doplňkové činnosti část neuznatelných nákladů 
projektu OPVK, které s doplňkovou činností věcně nesouvisí. Při kontrole vyúčtování 
poskytnutého účelového provozního příspěvku na opravu hygienického zařízení - 
budova Kostelní 723 (usnesení RÚK č. 47/58R/2010) byly předloženy faktury, jejichž 
výše nepokrývá navýšení závazného ukazatele. Vzhledem ke skutečnosti, že 
organizace vykázala v hlavní činnosti ztrátu, musel být příspěvek částečně vyčerpán za 
jiným účelem. Z důvodu rozporuplných vyjádření ze strany organizace doporučujeme 
provedení kontroly.  

 
 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice (6230) 
Vyjádření organizace k nekrytí IF a FO 
Nelze dohledat prapůvodní příčinu nekrytí IF, protože podrobným rozborem vývoje 
fondů a jejich krytí až k datu sloučení p.o. zjistila, že už k datu 31. 12. 2002 IF krytý 
nebyl. Protože se slučovalo 13 organizací, příčinu nelze zjistit. Od roku 2002 
organizace zahrnovala do krytí fondů zásoby, a tak se stalo, že organizace vykazovala 
krytí fondů v plné výši a na tomto základě byl zřizovatelem nařízen odvod v roce 2009. 
Z důvodu provedeného odvodu z IF není finančně krytý ani fond odměn. 
Vyjádření ekonomického odboru: 
Organizace vykazuje chybné účtování na rezervním fondu, jelikož organizace 
nepředložila vyžádanou předvahu, nelze určit přesně chybu v účtování a zároveň stav 
a krytí rezervního fondu. Dále nelze ověřit správnost nákladů a výnosů týkajících se 
projektu VACLAV z předložených dokladů. 
 

Ostatní nedostatky: 
1. Svodný odbor poukazuje na chybné účtování o tvorbě rezervního fondu. Na stranu 

DAL účtu 413 organizace zaúčtovaly pouze zlepšený výsledek hospodaření roku 2009. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

257 

Odbor vyvine maximální snahu, aby donutil organizaci k nápravě v roce 2011. Tato 
skutečnost byla zaznamenána celkem u níže uvedených 28 organizací: 
 

 Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, 
Štefánikova 761 

 Speciální základní škola, Česká Kamenice 
 Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola, Děčín 
 Speciální základní škola, Šluknov 
 Základní škola praktická, Ústí nad Labem 
 Evropská obchodní akademie, Děčín 
 Střední zdravotnická škola, Chomutov 
 Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov 
 Obchodní akademie gen. F. Fajtla, Louny 
 Střední průmyslová škola, Teplice 
 Obchodní akademie, Teplice 
 Vyšší odborná škola zdravotnická a SŠ 

zdravotnická, Ústí n/L 
 Střední odborná škola, Ústí nad Labem, 

Stará 100 
 SŠ lodní dopravy a technických řemesel, 

Děčín VI 
 Dětský domov, Základní škola praktická, 

Praktická škola, Školní jídelna a školní 
družina, Duchcov 

 Dětský domov a Školní jídelna, Krupka 
 Gymnázium a Střední odborná škola, 

Klášterec n/O 
 Vyšší odborná škola a Střední škola, 

Varnsdorf 
 Střední lesnická škola a Střední odborná 

škola sociální, Šluknov 
 Střední škola technická a automobilní, 

Chomutov 
 Střední odborná škola technická a 

zahradnická, Lovosice 
 Školní statek, Děčín – Libverda 
 Základní umělecká škola, Děčín IV – 

Podmokly 
 Základní umělecká škola, Rumburk 
 Základní umělecká škola, Teplice 
 Dům dětí a mládeže, Rumburk 
 Dětský domov a Školní jídelna, Krásná 

Lípa 
 Dětský domov, Základní škola praktická, 

Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 
 

 
2. U některých příspěvkových organizací nebylo do výsledku hospodaření promítnuto 

vypořádání transferů - bylo zohledněno až při rozdělení výsledku hospodaření. 
Jednalo se např. o vratky dotací z motivačního programu na dojíždění a stipendií pro 
žáky středních škol ve vybraných oborech. Vyjádření svodného odboru:  
Organizace účtují příjem dotace ve výši stanovené zřizovatelem v souladu s ČÚS 703 
bod 5.5. nedočerpaná dotace zůstává ve výsledku hospodaření a při rozdělování do 
fondů se výsledek hospodaření o tyto nedočerpané dotace poníží. 
Vyjádření ekonomického odboru: 
Podle sdělení účetního poradce Ústeckého kraje příspěvkové organizace nesprávně 
vyhodnotily charakter transferu. Každý transfer, který podléhá vypořádání, je pro účely 
účetnictví považován za poskytovaný formou zálohy i v případě, že poskytovatel pojem 
„záloha“ nepoužil. Účetnictví za rok 2010 nebylo správně, vykázaný výsledek 
hospodaření neodpovídá skutečnosti - mělo být účtováno podle bodu 5.3. Českého 
účetního standardu č. 703 platného pro rok 2010. Svodný odbor byl informován, aby při 
účetní závěrce za rok 2011 organizace postupovaly podle bodu 5.3. Českého účetního 
standardu č. 703 ve znění platném pro rok 2011. 

 
G) Rozdělení výsledku hospodaření, příděly do fondů 

Z výsledku hospodaření navrhly příspěvkové organizace příděl do rezervního fondu 
v celkové výši 9 610 tis. Kč (z toho krytí ztráty z minulých let ve výši 539 tis. Kč), do fondu 
odměn (22 organizací) ve výši 1 221 tis. Kč. 
Svodný odbor navrhnul příděl do rezervního fondu v celkové výši 9 970 tis. Kč (z toho 
krytí ztráty z minulých let ve výši 539 tis. Kč), do fondu odměn (15 organizací) ve výši 861 
tis. Kč. 
 
Organizace, u kterých svodný odbor nesouhlasí s návrhem organizace na příděl do 
fondu odměn a navrhuje celý výsledek hospodaření přidělit do rezervního fondu, 
případně snižuje příděl do fondu odměn, z důvodu zajištění dostatku finančních 
prostředků na provoz v příštím období: 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

258 

 Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most 
 Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice 
 Obchodní akademie a jazyková  škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice 
 Gymnázium Chomutov 
 Gymnázium Lovosice 
 Střední škola gastronomie a služeb, Most – fond odměn 70 tis. Kč, rezervní fond 1 035 
tis. Kč 

 Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem – fond odměn 80 tis. Kč, rezervní 
fond 129 tis. Kč 

 Střední zdravotnická škola, Děčín – fond odměn 30 tis. Kč, rezervní fond 76 tis. Kč 
 

Vyjádření odboru školství, mládeže a tělovýchovy: 
Svodný odbor souhlasí s hospodařením příspěvkových organizací. Případné výhrady byly 
projednány s jednotlivými příspěvkovými organizacemi. Vyjádření příspěvkové organizace 
i stanovisko svodného odboru jsou v materiálu uvedeny. 
 
Vyjádření ekonomického odboru: 
Ekonomický odbor souhlasí s hospodařením příspěvkových organizací, případná rozdílná 
stanoviska jsou uvedena v materiálu.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

259 

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje* za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů 

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy     
              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 

Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

1 SŠ gastronomie a služeb Most 5030 1 105 034,54 961 569,54 143 465,00  1 035 034,54 70 000,00  32 683 974,00 3,38 

2 DD a ŠJ Most 5130 898 608,63 889 425,14 9 183,49  651 562,63  247 046,00 18 645 024,00 4,82 

3 SŠ elektrotech. a spojů Ústí n.L. 7090 781 213,61 0,00 781 213,61  581 213,61 200 000,00  40 170 835,87 1,94 

4 ZUŠ Teplice 6080 592 980,95 592 980,95 0,00  592 980,95   12 915 339,00 4,59 

5 SŠ technická a automobilní Chomutov 2060 547 937,47 -816 131,16 1 364 068,63  347 937,47 200 000,00  38 414 203,00 1,43 

6 ZUŠ Děčín 1290 418 752,55 418 752,55 0,00  335 752,55 83 000,00  10 567 460,00 3,96 

7 SOŠ a SOU Roudnice n.L. 3220 322 408,21 282 273,21 40 135,00 273 114,73 49 293,48   47 281 274,42 0,68 

8 DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny 5080 318 281,77 304 331,57 13 950,20  143 411,52  174 870,25 9 727 151,00 3,27 

9 Hotelová škola Teplice 6030 312 311,61 77 406,36 234 905,25  312 311,61   42 263 744,00 0,74 

10 SOŠ tech.a zahradnická Lovosice 3020 292 616,47 282 936,47 9 680,00  292 616,47   37 547 994,00 0,78 

11 DD a ŠJ Chomutov 2200 290 775,53 290 775,53 0,00  153 502,53  137 273,00 30 024 092,00 0,97 

12 SŠ Trmice 7020 273 355,78 75 741,63 197 614,15  218 355,78 55 000,00  30 172 364,00 0,91 

13 SŠ zemědělská a ekologická Žatec 4100 258 163,84 142 762,42 115 401,42  258 163,84   11 904 090,00 2,17 

14 Gymnázium Roudnice n.L. 3170 239 226,19 227 248,64 11 977,55  239 226,19   21 213 631,00 1,13 

15 SŠ energetická a stavební Chomutov 2070 236 629,20 -439 278,70 675 907,90  236 629,20   77 049 527,12 0,31 

16 SPŠ a VOŠ Chomutov 2100 214 235,21 -105 611,29 319 846,50 214 235,21  28 291 696,00 0,76 

17 DD a ŠJ Mašťov 2190 214 166,43 214 166,43 0,00  69 697,62  144 468,81 11 121 209,00 1,93 

18 SŠ technická Most-Velebudice 5020 213 520,90 -2 441 613,40 2 655 134,30 213 520,90 0,00 81 437 314,39 0,26 

19 DD, ZŠP, PŠ a ŠJ Dlažkovice 3140 209 626,04 209 626,04 0,00  0,00  209 626,04 23 632 504,00 0,89 
 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

260 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

20 SŠ stavební a technická Ústí n.L. 7100 208 520,56 41 592,66 166 927,90 128 520,56 80 000,00  40 682 736,00 0,51 

21 ZŠ při DPL Louny 4150 199 569,88 199 569,88 0,00  199 569,88   4 436 450,00 4,50 

22 SŠZZ A. E. Komerse Děčín-Libverda 1200 197 664,99 41 592,24 156 072,75 197 664,99  16 704 298,00 1,18 

23 VOŠ a SŠ Varnsdorf 1140 178 085,70 -376 464,52 554 550,22  178 085,70   91 413 788,64 0,19 

24 Gymnázium Žatec 4080 170 058,31 90 058,31 80 000,00 170 058,31  15 205 372,00 1,12 

25 DD a ŠJ Ústí n.L., Špálova 7180 159 921,79 159 921,79 0,00  146 635,79  13 286,00 13 570 734,00 1,18 

26 SOŠ med.grafiky a polygrafie 
Rumburk 1080 138 324,80 138 324,80 0,00 69 324,80 69 000,00  17 800 526,00 0,78 

27 MŠ spec. Ústí n.L., Štefánikova 7270 133 967,39 133 967,39 0,00  133 967,39   3 956 414,00 3,39 

28 Gymnázium Chomutov 2130 179 414,25 129 576,25 49 838,00 179 414,25  25 055 964,00 0,72 

29 DD a ŠJ Krupka 6250 127 308,93 127 308,93 0,00  41 580,93  85 728,00 18 047 050,00 0,71 

30 SPŠ Duchcov 6140 121 458,09 19 868,63 101 589,46 121 458,09  14 088 788,00 0,86 

31 ZŠ spec., ZŠP a PŠ Litoměřice 3200 117 129,06 117 129,06 0,00  117 129,06   23 494 185,00 0,50 

32 Gymnázium V. Hlavatého Louny 4070 112 716,07 886,97 111 829,10 52 265,34 60 450,73  16 807 784,00 0,67 

33 SPŠ strojní a elektrotech. Ústí n.L. 7010 109 358,41 -38 876,42 148 234,83  109 358,41   24 982 061,00 0,44 

34 SZŠ Děčín 1120 105 543,36 0,00 105 543,36 75 543,36 30 000,00  14 810 812,00 0,71 

35 VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí 3110 95 792,12 24 188,90 71 603,22  95 792,12   40 107 786,00 0,24 

36 ZŠ prof. Zd. Matějčka Most 5140 90 798,53 72 618,33 18 180,20 90 798,53  15 013 700,00 0,60 

37 ZŠ prakt. Ústí n.L., Studentská 7280 88 405,33 88 405,33 0,00  88 405,33   15 743 141,80 0,56 

38 SOŠ služeb a SOU Kadaň 2140 82 537,58 -134 650,59 217 188,17 82 537,58  38 269 728,00 0,22 

39 SLŠ a SOŠ sociální Šluknov 1250 77 798,16 -70 935,24 148 733,40  30 798,16 7 000,00 40 000,00 24 141 106,00 0,32 

40 ZUŠ E. Randové Ústí n.L. 7080 74 264,05 74 264,05 0,00 64 264,05 10 000,00  14 172 293,00 0,52 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

261 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

41 EOA Děčín 1170 73 716,04 21 516,04 52 200,00  73 716,04   25 149 991,15 0,29 

42 SŠ stavební Teplice 6010 71 325,00 16 950,00 54 375,00 68 325,00 3 000,00  63 885 905,00 0,11 

43 MŠ spec. Ústí n.L., Malátova 7260 68 764,00 68 764,00 0,00  68 764,00   3 572 879,00 1,92 

44 SŠ lod.dopr.a techn.řemesel Děčín 1130 62 954,14 52 992,39 9 961,75 62 954,14  27 660 589,00 0,23 

45 Gymnázium Lovosice 3150 60 646,79 60 412,79 234,00  60 646,79   15 041 070,00 0,40 

46 SZŠ a OA Rumburk 1110 56 289,56 19 582,56 36 707,00 56 289,56  25 176 234,00 0,22 

47 OA a JŠ s pr. jaz. zk. Ústí n.L., 
Pařížská 7240 55 857,37 -27 240,63 83 098,00  55 857,37   22 951 390,00 0,24 

48 Spec ZŠ a Spec. MŠ Teplice 6270 55 175,55 53 016,91 2 158,64 55 175,55  20 139 999,00 0,27 

49 SOŠ Meziboří 5070 52 509,53 28 565,53 23 944,00  52 509,53   24 532 995,00 0,21 

50 Gymnázium Děčín 1180 52 399,20 11 563,60 40 835,60 52 399,20  26 268 167,00 0,20 

51 SŠ obchodu a služeb Ústí n.L. 7030 49 856,79 0,00 49 856,79  49 856,79   26 958 994,00 0,18 

52 Gymnázium Ústí n.L., Jateční 7200 48 052,96 29 072,26 18 980,70 48 052,96  31 547 387,00 0,15 

53 Gymnázium a SOŠ Klášterec n.O. 2090 47 849,85 -9 702,66 57 552,51  47 849,85   21 277 596,00 0,22 

54 VOŠ a SOŠ Roudnice n.L. 3180 45 791,75 -51 654,38 97 446,13 45 791,75  26 493 416,00 0,17 

55 Spec. ZŠ Louny 4050 45 534,93 45 534,93 0,00  45 534,93   11 599 653,00 0,39 

56 ZŠ praktická Bílina 6210 43 489,93 1 643,61 41 846,32 22 489,93 21 000,00  14 730 560,00 0,30 

57 ZUŠ Rumburk 1350 43 478,21 43 478,21 0,00  22 478,21 21 000,00  9 220 734,00 0,47 

58 ZŠ spec.,ZŠ prakt. PŠ Most 5150 42 924,91 42 924,91 0,00 42 924,91  31 895 251,80 0,13 

59 DD a ŠJ Tisá 7170 37 165,06 37 165,06 0,00  37 165,06   9 492 646,00 0,39 

60 SOŠ a SOU Podbořany 4040 24 458,14 60,70 24 397,44 24 458,14  50 272 558,00 0,05 

61 SOŠ Litvínov-Hamr 5040 23 855,27 8 856,90 14 998,37  23 855,27   26 072 472,00 0,09 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

262 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

62 Školní statek Děčín-Libverda 1010 21 668,72 20 502,72 1 166,00 21 668,72  3 170 661,00 0,68 

63 Školní statek Roudnice n.L. 3010 18 981,20 -210 028,76 229 009,96  18 981,20   1 068 578,00 1,78 

64 OA Žatec 4110 18 252,53 8 112,53 10 140,00  9 252,53 9 000,00  19 328 710,00 0,09 

65 SOŠ Ústí n.L., Stará 100 7150 15 337,60 -4 462,40 19 800,00  15 337,60   16 542 084,00 0,09 

66 Gymnázium Kadaň 2160 15 072,14 12 610,14 2 462,00 15 072,14  18 026 693,00 0,08 

67 DD "Země dětí" a ŠJ Česká Kamenice 1040 14 767,73 14 767,73 0,00  14 767,73   11 124 135,00 0,13 

68 DDM Teplice 6110 14 648,70 14 648,70 0,00 11 748,70 2 900,00  5 718 080,00 0,26 

69 SOŠ Louny 4030 14 347,50 1 939 018,21 -1 924 670,71  14 347,50   32 107 695,00 0,04 

70 Spec. ZŠ Česká Kamenice 1270 13 704,86 13 704,86 0,00  13 704,86   9 714 019,00 0,14 

71 SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, 
Litoměřice 3030 13 271,20 4 936,59 8 334,61 13 271,20  37 695 939,00 0,04 

72 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP Teplice 6230 13 067,23 13 067,23 0,00  13 067,23   41 679 436,32 0,03 

73 Spec. ZŠ a PŠ Lovosice 3160 12 872,46 12 872,46 0,00 12 872,46  11 616 512,00 0,11 

74 SPŠ strojní a dopravní Děčín 1230 12 282,84 12 282,84 0,00  12 282,84   28 634 134,00 0,04 

75 OA generála Františka Fajtla louny 4120 11 678,25 11 678,25 0,00 11 678,25  14 861 872,00 0,08 

76 Gymnázium dr.V.Šmejkala Ústí n.L. 7230 11 382,21 1 542,71 9 839,50  11 382,21   30 385 769,00 0,04 

77 DD, ZŠ a SŠ Žatec 4130 9 392,70 9 392,70 0,00 9 392,70  31 069 104,00 0,03 

78 Spec. ZŠ a spec. MŠ Děčín 1340 7 071,31 7 071,31 0,00  7 071,31   18 631 532,00 0,04 

79 DDM Rumburk 1370 6 851,19 6 851,19 0,00 6 851,19  2 956 580,00 0,23 

80 OA Teplice 6200 6 537,95 6 537,95 0,00  6 537,95   16 032 476,00 0,04 

81 SZŠ Chomutov 2050 5 770,49 5 770,49 0,00 5 770,49  15 340 324,00 0,04 

82 Gymnázium T. G. Masaryka Litvínov 5120 5 662,44 5 662,44 0,00  5 662,44   15 078 191,00 0,04 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

263 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

83 OA SOŠG a SOU Chomutov 2020 5 369,96 -125 020,36 130 390,32 5 369,96  95 276 687,00 0,01 

84 Spec. ZŠ Rumburk 1150 5 050,83 5 050,83 0,00  5 050,83   10 728 292,00 0,05 

85 SPŠ Teplice 6150 4 224,77 629,82 3 594,95 4 224,77  16 904 672,00 0,02 

86 DD a ŠJ Lipová u Šluknova 1060 4 094,22 4 094,22 0,00  4 094,22   17 432 147,00 0,02 

87 SPŠ Ústí n.L., Stará 99 7190 4 041,17 4 041,17 0,00 4 041,17  19 010 536,00 0,02 

88 SPgŠ J. H. Pestalozziho Litoměřice 3100 3 572,31 367,52 3 204,79  3 572,31   26 432 188,00 0,01 

89 DD Vysoká Pec 2180 3 251,78 3 251,78 0,00 3 251,78  10 719 638,00 0,03 

90 VOŠ a SPŠ stavební Děčín 1220 2 987,57 -90 905,25 93 892,82  2 987,57   21 301 205,00 0,01 

91 Spec ZŠ a MŠ Teplice, U Červ. 
kostela 6310 1 678,13 1 678,13 0,00 1 678,13  18 531 576,20 0,01 

92 Podkrušnohorské gymnázium Most  5110 1 604,36 1 031,36 573,00  1 604,36   53 619 355,76 0,00 

93 DD a ŠJ Tuchlov 6240 1 569,50 -78 430,50 80 000,00 0,00 1 569,50 9 628 085,00 0,02 

94 ZŠ spec. a MŠ Ústí n.L., Pod Parkem 7130 1 549,72 1 549,72 0,00  1 549,72   30 565 753,00 0,01 

95 DD, ZŠP, PŠ, ŠJ a ŠD Duchcov 6190 1 450,37 1 450,37 0,00 1 450,37  34 916 772,60 0,00 

96 Konzervatoř Teplice 6220 1 344,32 -36 190,68 37 535,00  1 344,32   30 226 190,00 0,00 

97 Spec ZŠ Štětí 3070 1 275,40 1 275,40 0,00 1 275,40  9 850 792,00 0,01 

98 DD a ŠJ Litoměřice 3190 1 077,81 1 077,81 0,00  1 077,81   7 298 544,00 0,01 

99 OA Ústí n.L., Národního odboje 7140 958,00 0,00 958,00 958,00  16 706 794,00 0,01 

100 ZŠ praktická Libochovice 3240 947,26 947,26 0,00  947,26   3 515 457,80 0,03 

101 ZUŠ Ústí n.L.-Neštěmice 7250 857,74 857,74 0,00 857,74  6 182 950,00 0,01 

102 Spec. ZŠ a PŠ Trmice 7220 812,37 812,37 0,00  812,37   20 173 655,00 0,00 

103 ZUŠ Varnsdorf 1300 571,86 571,86 0,00 571,86  5 397 690,00 0,01 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

264 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

104 ZUŠ Ivana Kawaciuka Duchcov 6090 567,16 567,16 0,00  567,16   2 873 430,00 0,02 

105 Gymnázium Rumburk 1160 490,02 490,02 0,00 490,02  20 613 668,00 0,00 

106 Spec. ZŠ Šluknov 1390 455,10 455,10 0,00  455,10   7 354 876,60 0,01 

107 SPŠ Most 5090 379,08 -295 328,12 295 707,20 379,08  22 608 028,00 0,00 

108 DDM Žatec 4140 296,50 296,50 0,00  296,50   2 867 201,00 0,01 

109 Gymnázium Teplice 6130 271,43 -216 362,59 216 634,02 271,43  39 510 621,00 0,00 

110 ZŠ praktická Roudnice n.L. 3230 177,10 177,10 0,00  177,10   6 977 526,00 0,00 

111 DDM Varnsdorf 1360 173,34 173,34 0,00  173,34   2 037 940,00 0,01 

112 ZŠ praktická Úštěk 3260 88,94 88,94 0,00 88,94  3 376 400,00 0,00 

113 Gymnázium J. Jungmanna  Litoměřice 3130 88,44 88,44 0,00  88,44   26 419 735,00 0,00 

114 ZŠ praktická Ústí n.L., Karla IV. 7300 77,10 77,10 0,00 77,10  9 976 738,20 0,00 

115 DDM "Sluníčko" Duchcov 6100 9,76 9,76 0,00  9,76   3 125 660,00 0,00 

116 DD a ŠJ Krásná Lípa 1050 0,00 0,00 0,00 0,00  7 055 944,00 0,00 

117 Spec. ZŠ a MŠ Varnsdorf 1310 0,00 0,00 0,00  0,00   10 137 460,00 0,00 

118 SPŠS a OA Kadaň 2120 0,00 0,00 0,00 0,00  20 890 398,00 0,00 

119 DDM Chomutov 2210 0,00 0,00 0,00  0,00   6 426 661,00 0,00 

120 Gymnázium Podbořany 4060 0,00 0,00 0,00 0,00  7 903 628,00 0,00 

121 VOŠE,soc.a zdr.,OA a SPgŠ a SZŠ 
Most 5100 0,00 -65 180,41 65 180,41  0,00   67 801 044,95 0,00 

122 DDM Most 5160 0,00 0,00 0,00 0,00  4 507 050,00 0,00 

123 SŠ obchodu a služeb Teplice 6020 0,00 0,00 0,00  0,00   26 094 451,00 0,00 

124 Gymnázium Duchcov 6170 0,00 0,00 0,00 0,00  15 439 635,00 0,00 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

265 

              Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Po
ř. 
č.

 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace Č

. o
rg

. 

C
el

ke
m

 

H
la

vn
í  

   
či

nn
os

t 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

 z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 

Fo
nd

   
  

od
m
ěn

 

Nerozdělený  
zisk 

Příspěvek 
zřizovatele VH

 z
 

př
ís

pě
vk

u 
zř

iz
. v

 %
 

A B C D=E+F E F G H I J K L=D* 
100/K 

125 VOŠZ a SŠZ Ústí n.L. 7040 0,00 0,00 0,00  0,00   63 518 302,00 0,00 

126 DD a ŠJ Ústí n.L., Truhlářova 7210 0,00 0,00 0,00  0,00   9 623 439,00 0,00 

  Celkem   11 884 561,94 3 489 444,21 8 395 117,73 538 900,97 9 430 893,37 860 900,00 1 053 867,60 2 839 849 972,62 0,42 
*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
 
Vyjádření svodného odboru:  
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů. 
 
Vysvětlivky: 
DD – dětský domov PŠ – praktická škola SZŠ – střední zdravotnická škola 
DDM – dům dětí a mládeže SLŠ – střední lesnická škola SŠZZ –střední škola zahradnická a 

zemědělská 
DPL – dětská psychiatrická léčebna SOU – střední odborné účiliště ŠJ – školní jídelna 
DVPP – další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

SOŠ – střední odborná škola VOŠ – vyšší odborná škola 

EOA – evropská obchodní akademie SOŠG – střední odborná škola gastronomie VOŠE – vyšší odborná škola ekonomická 
JŠ – jazyková škola SPŠ – střední průmyslová škola VOŠZ – vyšší odborná škola zdravotnická 
MŠ – mateřská škola SPgŠ – střední pedagogická škola ZŠP – základní škola praktická 
OA – Obchodní akademie SPŠS –střední průmyslová škola stavební ZŠ – základní škola 
PPP – pedagogicko-psychologická poradna SŠ – střední škola ZUŠ – základní umělecká škola 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

266 

 
Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh na jejich krytí  
         
Oblast školství, mládeže a tělovýchovy        
        v Kč 

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku 
hospodaření 

Poř.  
č. 

Zkrácený název příspěvkové 
organizace  

Číslo 
organizace  Celkem Hlavní 

činnost 
Doplňková 
činnost 

Rezervní 
fond k 

31.12.2010
VH za rok 

2011  
VH za 

rok 2012 

A B C D=E+F E  F I J K 
1 Logopedická ZŠ Měcholupy 4090 -200 991,96 -200 991,96 0,00   200 991,96   
2 SŠ řemesel a služeb Děčín 1100 -327 348,65 -327 348,65 0,00  327 348,65   

  Celkem   -528 340,61 -528 340,61 0,00 0,00 528 340,61 0,00 
       
Vyjádření svodného odboru:       
 
         

        



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

267 

3) Oblast kultury a památkové  péče 
 
V roce 2010 zajišťoval Ústecký kraj zřizovatelské funkce 12 příspěvkovým organizacím 
činným v oblasti kultury a památkové péče. 
 
Vývoj závazných ukazatelů: 
                                                            tis. Kč 

příspěvek  na provoz objem prostředků na 
platy 

účelová investiční 
dotace 

odvod 
z IF č. 

org. 
Zkrácený název 

organizace 
schválený upravený

rozdíl 
schválený upravený schválená upravená skut. 

7501 
Severočeská 
vědecká knihovna 
v Ústí n. L. 

39 600 40 387 787 21 660 22 010 0 0 863

6501 
Regionální 
muzeum 
v Teplicích 

22 443 24 211 1 768 12 919 12 919 0 0 1 953

1501 Oblastní muzeum 
v Děčíně 12 285 12 431 146 6 065 6 115 0 457

5503 Oblastní muzeum 
v Mostě 11 643 12 564 921 5 430 5 430 0 0 2 581

3501 

Severočeská 
galerie výtvarného  
umění 
v Litoměřicích 

10 954 11 526 572 5 280 5 280 0 0 361

4502 Oblastní muzeum 
v Lounech 10 252 10 538 286 5 240 5 240 0 0 534

2501 Oblastní muzeum 
v Chomutově 9 430 9 475 45 4 115 4 115 0 0 201

4501 Galerie Benedikta 
Rejta v Lounech 9 295 9 305 10 3 100 3 100 0 0 10

3503 Oblastní muzeum 
v Litoměřicích 5 876 6 173 297 3 110 3 110 0 0 762

3502 
Galerie moder. 
umění 
v Roudnici n. L. 

5 565 5 745 180 2 456 2 481 0 0 259

5501 Galerie výtvarného 
umění v Mostě 3 900 3 900 0 1 738 1 738 0 0 208

6502 

Severočeská 
hvězdárna 
a planetárium 
v Teplicích 

3 857 3 936 79 2 104 2 104 0 0 557

Celkem 145 100 150 191 5 091 73 217 73 642 0 0 8 746
 

Příspěvek na provoz – změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 – navýšení příspěvků o částku odpisů 

nemovitého majetku organizacím v celkové výši 4 685 tis. Kč. 
• Usnesení č. 14/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 – navýšení příspěvků o částku odpisů z 

nemovitého majetku organizacím v celkové výši 99 tis. Kč  pro Oblastní muzeum Louny 
• Usnesení č. 12/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 - snížení příspěvku o 139 tis. Kč 

Oblastnímu muzeu Most – předání Památníku II. světové války 
• Usnesení č. 31/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 – navýšení o 346 tis. Kč Severočeské 

galerii výtvarného umění v Litoměřicích – na generální opravu kamerového systému 
• Usnesení č. 12/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 – navýšení o 100 tis. Kč na vydání katalogu 

ke 100. výročí založení galerie – Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem 
 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

268 

Usnesením č. 28/38R/2010 ze dne 27. 1. 2010  byla Severočeské vědecké knihovně Ústí 
nad Labem přidělena účelová neinvestiční dotace v částce 1 200 tis. Kč rámci "Programu 
podpory k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v ÚK na rok 2010". 
 
Objem prostředků na platy- změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č. 30/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 – navýšení o 350 tis. Kč Severočeské 

vědecké knihovně Ústí nad Labem 
• Usnesení č. 37/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 – navýšení o 50 tis. Kč Oblastnímu Muzeu 

Děčín 
• Usnesení č. 26/62R/2010 ze dne 2010 – navýšení o 25 tis. Kč Galerii moderního umění 

v Roudnici nad Labem  
 
Čerpání se pohybovalo v rozmezí 96,80 – 100,82 % z upraveného závazného ukazatele. Při 
čerpání mzdových prostředků nad výši závazného ukazatele byly použity prostředky fondu 
odměn. Průměrný plat v příspěvkových organizacích oblasti kultury byl 20 367 Kč při rozpětí 
16 267 -  24 028 Kč u jednotlivých organizací. Nejvyšší průměrný plat byl zjištěn u Galerie 
výtvarného umění v Mostě (při 6  přepočtených pracovnících) , nejnižší průměrný plat byl 
zjištěn u Oblastního muzea v Mostě (při 26,77 přepočtených pracovnících). 
 
Příspěvkové organizace oblasti kultury a památkové péče odvedly odpisy z investičních 
fondů v předepsané výši. 
 
Všechny příspěvkové organizace oblasti kultury a památkové péče skončily účetní období 
roku 2010 s kladným výsledkem hospodaření. Celkový objem kladného výsledku 
hospodaření činil 2 869 tis. Kč, z toho v hlavní činnosti 2 781 tis. Kč a v doplňkové 88 tis. Kč. 
Nejvyšší kladný hospodářský výsledek v hlavní činnosti vykázala organizace Regionální 
muzeum v Teplicích – ve výši 1 102 tis. Kč. Oblastní muzeum v Litoměřicích vykázalo zisk 
v doplňkové činnosti 80 tis. Kč, tímto ziskem kompenzovalo ztrátu v hlavní činnosti ve výši 67 
tis. Kč. 
Kladný výsledek hospodaření byl u příspěvkových organizací dosažen v oblasti nákladů 
úspornými opatřeními, především v oblasti prováděných oprav a úsporami materiálu a 
energií. V některých případech bylo kladného výsledku hospodaření dosaženo zvýšením 
tržeb – za vstupenky, prodej zboží, pronájmy, archeologický výzkum apod. 
 
Výsledek hospodaření nad 5 % příspěvku zřizovatele: 

 
Daň z příjmu právnických osob odvedla ve výši 84 tis. Kč příspěvková organizace Regionální 
muzeum v Teplicích z výsledku hospodaření v hlavní činnosti 1 102 tis. Kč. Příjmy 
podléhající dani byly za reklamu, nájemné a archeologický výzkum. 

 
 
 

č. org. název 
organizace 

poměr VH 
k přísp. 

zřiz.  
v % 

VH v tis. Kč zdůvodnění 

4502 
Oblastní 
muzeum   
v Lounech 

5,62 584 

Vysokého VH bylo dosaženo: 
úsporou na položce energie, opravy a 
udržování; dále výnosy ze vstupného 
a prodeje drobného zboží. 

5501 
Galerie 
výtvarného 
umění v Mostě 

5,13 200 
Vysokého VH bylo dosaženo: 
především neuskutečněním dvou 
plánovaných výstav  



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

269 

                                                                                                                                                                       v tis. Kč 

název PO náklady 
k 31.12.2010 

výnosy 
k 31.12.2010 

VH před 
zdaněním 

VH po 
zdanění 

příspěvek 
zřizovatele 

Regionální 
muzeum Teplice 26 324 27 512 1 188 1 104 24 211 

 
Rozdíl mezi příspěvkem zřizovatele a výnosy organizace tvoří tržby za nájemné ve výši 542 
tis. Kč, tržby za archeologický výzkum ve výši 435 tis. Kč a výnosy z reklam ve výši  20 tis. 
Kč, příspěvky na kulturní akce ve výši 68 tis. Kč, úhrada pojišťovny za pojistnou událost 
z roku 2009 ve výši 46 tis. Kč, transfery z Ministerstva kultury  v částce 185 tis. Kč, zapojení 
fondů ve výši 706 tis. Kč. 

Návrh na rozdělení kladného výsledku hospodaření příspěvkových organizací oblasti kultury 
a památkové péče: 
Odborem kultury a památkové péče bylo předloženo rozdělení kladného výsledku 
hospodaření v celkové výši  2 869 tis. Kč. Z toho do rezervních fondů 1 956 tis. Kč a do 
fondů odměn 913 tis. Kč.  
 
Vyjádření odboru kultury a památkové péče: 
Odbor kultury a památkové péče provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací a 
souhlasí s předloženým rozborem hospodaření a navrhovaným rozdělením kladného 
výsledku hospodaření dle příloh. 
Vyjádření odboru ekonomického: 
Odbor ekonomický provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací oblasti kultury a 
památkové péče, souhlasí se způsobem rozdělení kladného výsledku hospodaření a nemá 
návrh nápravných opatření. 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

270 

Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje * za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů 
 
Oblast kultury a památkové péče 
 
   Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 

Fond rezervní 

Poř. 
č. Zkrácený název příspěvkové organizace Č. org. Celkem 

H
la

vn
í č

in
no

st
 

D
op

lň
ko

vá
 

či
nn

os
t 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
z 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 Fond 
odměn 

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e VH z 
příspěv
ku zřiz. 

v % 

A B C D=E+F E F G H I J K=D*10
0/J 

1 Svč. vědecká knihovna v Ústí nad Labem 7501 8 093,85 8 093,85 0,00 0,00 8 093,85 0,00 41 407 303,00 0,02 
2 Oblastní muzeum v Děčíně 1501 75 699,99 75 699,99 0,00 0,00 45 699,99 30 000,00 12 430 884,00 0,61 
3 Oblastní muzeum v Chomutově 2501 56 288,95 56 288,95 0,00 0,00 28 144,95 28 144,00 9 475 256,00 0,59 
4 Svč. galerie výtvarného umění v Litoměřicích 3501 93 585,75 93 585,75 0,00 0,00 93 585,75 0,00 11 525 657,00 0,81 
5 Galerie moderního umění v Roudnici n.L. 3502 93 243,97 93 243,97 0,00 0,00 93 243,97 0,00 5 745 113,00 1,62 
6 Oblastní muzeum v Litoměřicích 3503 13 089,82 -66 902,18 79 992,00 0,00 10 472,00 2 617,82 6 172 730,00 0,21 
7 Galerie Benedikta Rejta v Lounech 4501 4 657,40 4 657,40 0,00 0,00 2 657,40 2 000,00 9 304 864,00 0,05 
8 Oblastní muzeum v Lounech 4502 592 314,50 584 403,69 7 910,81 0,00 296 314,50 296 000,00 10 537 566,00 5,62 
9 Galerie výtv. umění v Mostě 5501 199 910,70 199 910,70 0,00 0,00 199 910,70 0,00 3 900 000,00 5,13 

10 Oblastní muzeum v Mostě 5503 479 581,11 479 581,11 0,00 0,00 300 581,11 179 000,00 12 564 344,00 3,82 
11 Regionální muzeum v Teplicích 6501 1 102 314,88 1 102 314,88 0,00 0,00 802 314,88 300 000,00 24 210 645,00 4,55 

12 Svč.hvězdárna a planetárium v Teplicích 6502 150 329,47 150 329,47 0,00 0,00 75 329,47 75 000,00 3 936 517,00 3,82 

  Celkem   2 869 110,39 2 781 207,58 87 902,81 0,00 1 956 348,57 912 761,82 151 210 879,00 1,90 
*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
 
 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor kultury a památkové péče souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

271 

 
4) Oblast sociálních věcí 
V roce 2010 zajišťoval odbor sociálních věcí  a zdravotnictví výkon zřizovatelských funkcí 
kraje k 17 zařízením sociální péče. 
 
Vývoj závazných ukazatelů: 
                                                                                                                                                                  tis. Kč 

příspěvek  na provoz objem prostředků    
na platy 

účel.inv. 
dotace 

odvod   
u IF č. 

org. 
Zkrácený název 

organizace 
schválený upravený

rozdíl 
schválený upravený upravená skut. 

3603 CSP Litoměřice 23 190 28 174 4 984 105 415 106 900 0 5 273

7601 DOZP Ústí nad 
Labem 13 248 15 341 2 093 22 356 22 574 0 326

5603 DSS Litvínov 9 592 12 919 3 327 47 170 47 170 145 5 440
3602 ÚSP Snědovice 3 745 8 027 4 282 14 970 14 970 0 5 554
6601 DD Dubí 6 230 7 181 951 32 430 33 930 1 790 959

2601 DSS Kadaň a 
Mašťov 5 500 5 398 -102 24 500 25 000 1 511 383

1603 DOZP Brtníky 2 700 4 533 1 833 12 920 13 120 0 2 444
5602 DD Meziboří 4 196 4 354 158 19 760 18 960 270 158

6603 ÚSP Háj u 
Duchcova 2 896 4 219 1 323 15 233 14 829 0 1 804

1601 DD a ÚSP Krásná 
Lípa 2 760 3 977 1 217 13 365 13 365 0 2 401

4601 ÚSP Tuchořice 2 600 3 857 1 257 11 780 11 780 0 1 563

1607 DOZP Oleška-
Kamenice 3 144 3 826 682 16 060 16 060 0 1 423

1602 DD Šluknov 2 782 3 215 433 14 290 14 290 345 634
6602 DD Teplice 2 174 2 812 638 9 526 9 626 420 1 182
1605 ÚSP Jiříkov 2 300 2 421 121 12 500 12 980 0 279

5604 ÚSP Nová Ves 
v Horách 1 486 1 719 233 7 350 7 350 0 433

1606 ÚSP Lobendava 1 615 1 643 28 7 936 8 436 0 100
Celkem 90 158 113 616 23 458 387 561 391 340 4 481 30 356

         

Příspěvek na provoz – změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010, usnesení č. 12/58R/2010 ze dne              

29. 9.2010 a usnesení č. 26/64R/2010 ze dne 24.11.2010 – navýšení příspěvků o částku 
odpisů nemovitého majetku organizacím v celkové výši 22 173 tis. Kč. 

• Usnesením č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 – snížení  o 485 tis. Kč -  z důvodu 
navýšení investiční dotace (v rámci DSS Kadaň a Mašťov) 

• Usnesení č. 20/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 – navýšení o 1 770 tis. Kč pro DOZP  
Ústí nad Labem 

 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

272 

Členění výnosů příspěvkových organizací oblasti sociálních věcí v roce 2010 v % 

Objem prostředků na platy- změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č. 20/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 – navýšeno celkem o 3 279 tis. Kč 
• Usnesení č. 27/64R/2010 ze dne 14. 11. 2010 – navýšeno celkem o 1 130 tis. Kč 
• Usnesení č. 40/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 – snížení celkem o 630 tis. Kč, z toho  

 snížení 800 tis. Kč DD Meziboří, navýšení o 170 tis. Kč DOZP Ústí nad Labem 
Čerpání se pohybovalo v rozmezí  99,42 – 100 % upraveného závazného ukazatele. 
Průměrný plat v příspěvkových organizacích oblasti sociálních věcí byl 18 948 Kč při rozpětí 
od 15 115 Kč (DOZP Ústí nad Labem) do  21 714 Kč (DOZP Brtníky). 
 
V rámci dotačního programu „Podpora zkvalitnění péče o seniory v pobytových zařízeních 
zřizovaných Ústeckým krajem“ (UZ 200) na základě usnesení č. 36/47R/2010 ze dne  
19. 5. 2010 obdržely příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí neinvestiční účelový 
příspěvek v celkové výši 3 126 tis. Kč a účelovou investiční dotaci v celkové výši 2 143 tis. 
Kč. 
 
 

0% 20% 40% 60% 80% 100%

DD a ÚSP Krásná Lípa

DD Šluknov

DOZP Brtníky

ÚSP Jiříkov

ÚSP Lobendava

DOZP Oleška‐Kamenice

DSS Kadaň a Mašťov

ÚSP Snědovice

CSP Litoměřice

ÚSP Tuchořice

DD Meziboří

DSS Litvínov

ÚSP Nová Ves  v Horách

DD Dubí

DD Teplice

ÚSP Háj u Duchcova

DOZP Ústí n. L.

vlastní příjmy 61,81 58,37 49,95 69,80 51,38 62,02 43,88 33,93 59,69 39,19 52,56 51,42 65,50 67,91 58,08 49,56 43,00

příspěvek ÚK 13,66 11,60 15,55 9,23 9,85 11,57 10,42 19,91 12,21 14,73 10,65 13,38 12,20 9,97 12,67 14,06 33,54

dotace MPSV 24,53 30,03 34,51 20,97 38,78 26,41 45,70 46,17 28,11 46,09 36,78 35,21 22,30 22,12 29,25 36,38 23,46

DD a  ÚSP 
Krásná Lípa

DD Šluknov
DOZP 
Brtníky

ÚSP Jiříkov
ÚSP 

Lobendava

DOZP 
Oleška‐

Kamenice

DSS Kadaň 
a  Mašťov

ÚSP 
Snědovice

CSP 
Litoměřice

ÚSP 
Tuchořice

DD 
Meziboří

DSS 
Litvínov

ÚSP Nová  
Ves v 
Horách

DD Dubí DD Teplice
ÚSP Háj u 
Duchcova

DOZP Ústí 
n. L.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

273 

Investiční účelová dotace celkem 4 481 tis. Kč, z toho: 
• Usnesení č. 36 a 37/47R/2010ze dne 19. 5. 2010 a  usnesení č. 40/65R/2010 ze dne 8. 12. 

2010 - 1 511 tis. Kč - DSS Kadaň a Mašťov – pořízení dvou osobních automobilů  a 
osmimístného automobilu 

• Usnesení č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 a  usnesení č. 40/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 
- 1 790 tis. Kč  – DD Dubí – dodávkové vozidlo pro klienty, rehabilitační přístroje  

• Usnesení č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010  - 345 tis. Kč – DD Šluknov – ošetřovatelská 
vana a zvedák na přepravu osob 

• Usnesení č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010   - 270 tis. Kč – DD Meziboří – zvedací 
koupelnový vozík a zvedací hygienická židle 

• Usnesení č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010  - 145 tis. Kč – DSS Litvínov – zahradní 
altány, pec na vypalování keramiky 

• Usnesení č. 36/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010   - 420 tis. Kč – DD Teplice – osobní 
automobil 

 
Povinný odvod z investičních fondů provedly příspěvkové organizace oblasti sociálních věcí 
v předepsané výši. 
 
Kladný hospodářský výsledek vykázalo všech 17 organizací v celkovém objemu 1 971 tis. Kč.   
 
Výsledek hospodaření nad 5 % příspěvku zřizovatele: 

 
Záporný výsledek hospodaření nevykazuje žádná organizace. 
Organizace Domov důchodců Dubí měla k 1. 1. 2010 ztrátu z předchozích období (z důvodu 
nesprávného hospodaření) ve výši 771 tis. Kč. V roce 2010 snížila tuto ztrátu o 261 tis. Kč 
z výsledku hospodaření za rok 2009 a navrhuje další krytí kumulované ztráty z výsledku 
hospodaření ve výši 286 tis. Kč, čímž se celková původní ztráta z minulých let ve výši 1 057 
tis. Kč sníží na 224 tis. Kč.  
 
Návrh na rozdělení kladného hospodářského výsledku  hospodaření příspěvkových 
organizací oblasti sociálních věcí: 
Odborem sociálních věcí a zdravotnictví bylo předloženo rozdělení kladného hospodářského 
výsledku v celkové výši 1 971 tis. Kč: do rezervních fondů 1 940 tis. Kč, z toho 286 tis. Kč  
na krytí ztráty z minulých let, do fondu odměn 31 tis. Kč.  
 
 
 

č. org. název organizace 
poměr 

VH 
k přísp. 
zřiz. v % 

VH 
v tis. 
Kč 

zdůvodnění 

1606 ÚSP Lobendava 16,55 272 
vysoký VH vznikl plněním 
pojistné události ve v12/2010 ve 
výši 326 tis. Kč 

1601 DD a ÚSP Krásná 
Lípa 5,86 233  úspora v oblasti spotřeby energií, 

materiálu a mzdových nákladů 

4601 ÚSP Tuchořice 5,32 205 
úsporná opatření a neprovedení 
plánovaných oprav ve IV. čtvrtletí 
roku 

5602 DD Meziboří 5,14 224 
výnosy od uživatelů za zdravotní 
výkony, úspora materiálu 
zrušením zakázky 74 tis. Kč 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

274 

Vyjádření odboru sociálních věcí a zdravotnictví : 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací 
a souhlasí s předloženým rozborem hospodaření a s navrhovaným rozdělením kladného 
hospodářského výsledku dle příloh. 
 
Vyjádření odboru ekonomického: 
Odbor ekonomický provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací oblasti sociálních 
věcí, souhlasí se způsobem rozdělení kladného výsledku hospodaření a nemá návrh 
nápravných opatření. Upozorňuje na to, že příspěvkové organizace započítávají do plnění 
závazného ukazatele objem prostředků na platy i ostatní osobní náklady, které do  
závazného ukazatele nepatří.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

275 

Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje * za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů 
Oblast sociálních věcí 

           

   Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Poř. 
č. 

Zkrácený název 
příspěvkové organizace 

Č. 
org. Celkem 

H
la

vn
í 

či
nn

os
t 

Doplňková 
činnost 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

  z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 Fond 
odměn 

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e VH z 
příspěvk
u zřiz. v 

% 

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/ 
J 

1 DD a ÚSP Krásná Lípa p.o. 1601 233 247,62 225 296,88 7 950,74 0,00 226 247,62 7 000,00 3 977 000,00 5,86 
2 Domov důchodců Šluknov 1602 17 072,00 0,00 17 072,00 0,00 0,00 17 072,00 3 215 000,00 0,53 
3 DOZP Brtníky 1603 199 915,33 199 915,33 0,00 0,00 199 915,33 0,00 4 533 000,00 4,41 
4 ÚSP Jiříkov 1605 118 381,76 118 381,76 0,00 0,00 118 381,76 0,00 2 421 000,00 4,89 
5 ÚSP Lobendava 1606 271 909,00 271 909,00 0,00 0,00 271 909,00 0,00 1 643 000,00 16,55 
6 DOZP Oleška - Kamenice 1607 136 944,00 136 944,00 0,00 0,00 136 944,00 0,00 3 826 000,00 3,58 
7 DSS Kadaň a Mašťov 2601 4 907,00 4 907,00 0,00 0,00 4 907,00 0,00 5 398 000,00 0,09 
8 ÚSP Snědovice  3602 14 528,70 14 528,70 0,00 0,00 14 528,70 0,00 8 027 000,00 0,18 
9 CSP Litoměřice 3603 49 384,38 63,94 49 320,44 0,00 49 384,38 0,00 28 174 000,00 0,18 

10 ÚSP Tuchořice 4601 205269,01 205269,01 0,00 0,00 205269,01 0,00 3 857 000,00 5,32 
11 DD Meziboří 5602 223 647,27 223 647,27 0,00 0,00 223 647,27 0,00 4 354 000,00 5,14 
12 DSS Litvínov 5603 55 516,27 55 516,27 0,00 0,00 55 516,27 0,00 12 919 000,00 0,43 
13 ÚSP Nová Ves v Horách 5604 1 384,96 1 384,96 0,00 0,00 1 384,96 0,00 1 719 000,00 0,08 
14 Domov důchodců Dubí 6601 286 000,00 277 000,00 9 000,00 286 000,00 0,00 0,00 7 181 000,00 3,98 
15 Domov důchodců Teplice 6602 44 359,66 37 814,74 6 544,92 0,00 37 859,66 6 500,00 2 812 000,00 1,58 
16 ÚSP Háj u Duchcova 6603 4 411,95 4 411,95 0,00 0,00 4 411,95 0,00 4 219 000,00 0,10 

17 DOZP Ústí nad Labem 7601 104 009,03 104 009,03 0,00 0,00 104 009,03 0,00 15 341 000,00 0,68 
  Celkem   1 970 887,94 1 880 999,84 89 888,10 286 000,00 1 654 315,94 30 572,00 113 616 000,00 1,73 

*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

276 

 
5) Oblast zdravotnictví 
 
V roce  2010 zajišťoval odbor sociálních věcí a zdravotnictví výkon zřizovatelských funkcí 
kraje k 7 příspěvkovým organizacím, přičemž 1 byla v konkurzním řízení. 
 
Vývoj závazných ukazatelů: 
                   v tis. Kč 

příspěvek na provoz objem prostředků    
na platy 

účel.inv. 
dotace 

odvod   
z IF č. 

org. 
Zkrácený název 

organizace 
schválený upravený

rozdíl 
schválený upravený upravená skut. 

7711 ZZS ÚK 219 653 218 492 -1 161 205 060 207 610 0 26 470

5721 Kojenecké 
ústavy ÚK 62 726 62 437 -289 40 297 39 587 0 2 726

7702 NNP Ryjice 10 017 10 009 -8 32 292 32 292 0 2 039
5702 NNP Most 5 100 5 100 0 27 500 27 500 0 918

7701 Krajské 
nemocnice 1 300 1 300 0 310 310 0 0

4702 PL Petrohrad 0 0 0 36 400 36 400 0 0
6731 LS Teplice 0 0 0 0 0 0 0

Celkem 298 796 297 338 -1 458 341 859 343 699 0 32 153
 
Příspěvek na provoz – změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č. 14/47R/2010 ze dne 19. 5. 2010 – navýšení příspěvku Kojeneckým ústavům 

Ústeckého kraje o částku 1 717 tis. Kč na odpisy nemovitého majetku 
• Usnesení č. 12/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 snížení ve výši 236 tis. Kč v souvislosti 

s převodem nemovitého majetku u příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje 

• Usnesení 20/58R/2010 – snížení o 1 770 tis. Kč organizaci Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje z důvodu převodu nemovitého majetku jiné organizaci 

• Usnesení 26/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 snížení v celkové výši 1 169 tis. Kč, z toho 
NNP Ryjice o 8 tis. Kč, ZZS ÚK o 1 161 tis. Kč z důvodu změny v odepisování 
nemovitého majetku. 

 
Objem prostředků na platy- změny závazného ukazatele: 
• Usnesení č.12/58R/2010 ze dne 29. 9. 2010 snížení pro Kojenecké ústavy Ústeckého 

kraje o částku 710 tis. Kč 
• Usnesení č. 27/64R/2010 ze dne 24. 11. 2010 - zvýšení pro ZZS Ústí nad Labem o 

částku 2 550 tis. Kč. 
Čerpání se pohybovalo v rozmezí 93,23 – 101,80 % upraveného závazného ukazatele. Při 
čerpání mzdových prostředků nad výši závazného ukazatele byly použity prostředky fondu 
odměn. Průměrný plat v příspěvkových organizacích oblasti sociálních věcí byl 27 286 Kč při 
rozpětí od 23 910 (NNP Ryjice) do  34 370 Kč (Krajské nemocnice Ústí n. L.). 
 
Kladného výsledku hospodaření dosáhlo 5 příspěvkových organizací oblasti zdravotnictví 
v celkovém objemu 1 061 tis. Kč.  
Nejvyšší kladný hospodářský výsledek ve výši 758 tis. Kč vykázaly Kojenecké ústavy 
Ústeckého kraje. Na kladném hospodářském výsledku se projevila zejména úspora energií, 
osobních výdajů a nedočerpání nákladů účelové dotace ZDVOP (příspěvek na péči a pobyt 
dětí v zařízení vyžadující okamžitou pomoc).  
V hlavní činnosti měla záporný výsledek hospodaření příspěvková organizace Nemocnice 
následné péče Ryjice (-225 tis. Kč), tento deficit vyrovnala kladným výsledkem hospodaření 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

277 

doplňkové činnosti. Organizaci byla vrácena daň z příjmu právnických osob za rok 2009 ve 
výši 190 300 Kč, za rok 2010 byla vyměřena daň z příjmu právnických osob ve výši 2 550 Kč 
– jedná se o daň z odpisů majetku svěřeného organizaci k hospodaření. Organizace 
vykázala výsledek hospodaření po zdanění v částce 305 Kč. 
 
Nulový výsledek hospodaření měla v roce 2010 příspěvková organizace Krajské nemocnice, 
která použila k zajištění vyrovnaného hospodaření  291 tis. Kč z rezervního fondu. 
 
Lékárenská služba Teplice vykázala záporný výsledek hospodaření ve výši -26 274 tis. Kč.  
Do nákladů vstoupily náklady z postoupené pohledávky v částce 26 383 tis. Kč (výnos 
z postoupené pohledávky byl 140 tis. Kč) a služby za archivaci písemností společnosti 
v likvidaci v částce 30 tis. Kč.  
 
Organizace neměla určeny žádné závazné ukazatele a neobdržela příspěvek na provoz, 
z důvodu, že je dle usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem čj. KSUL 70 INS 3859/2009 
–A-13 od 29. 7. 2009 v konkurzu. 
 
Kumulovanou ztrátu vykazuje Lékárenská služba Teplice k 31. 12. 2010 ve výši  27 763 tis. Kč, 
další organizace oblasti zdravotnictví kumulovanou ztrátu nemají. 
 
Návrh na rozdělení kladného hospodářského výsledku  hospodaření příspěvkových 
organizací oblasti zdravotnictví: 
 
Odborem sociálních věcí a zdravotnictví bylo předloženo rozdělení kladného hospodářského 
výsledku v celkové výši 1 061 tis. Kč, z toho do rezervních fondů 1 041 tis. Kč a do fondů 
odměn 20 tis. Kč.  
 
Vyjádření odboru sociálních věcí a zdravotnictví : 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací 
a souhlasí s předloženým rozborem hospodaření a s navrhovaným rozdělením kladného 
hospodářského výsledku dle příloh. 
 
Vyjádření odboru ekonomického: 
Odbor ekonomický provedl kontrolu hospodaření příspěvkových organizací oblasti 
zdravotnictví, souhlasí se způsobem rozdělení kladného výsledku hospodaření a nemá 
návrh nápravných opatření. Upozorňuje na to, že příspěvkové organizace započítávají do 
plnění závazného ukazatele objem prostředků na platy i ostatní osobní náklady, které do 
závazného ukazatele nepatří. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

278 

Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje * za rok 2010 a návrh přídělu do peněžních fondů 
Oblast zdravotnictví 

   Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Poř. 
č. 

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Č. org. Celkem Hlavní 
činnost 

Doplňková 
činnost 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

   
 

z 
m

in
. l

et
 

O
st

at
ní

 Fond 
odměn 

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e 

VH z 
příspěvku 
zřiz. v % 

A B C D=E+F E F G H I J K=D*100/J 
1 Krajské nemocnice 7701 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 
2 PL Petrohrad 4702 44 321,14 29 064,04 15 257,10 0,00 29 064,04 15 257,10 0,00 0,00 
3 NNP Most 5702 13 257,58 7 805,05 5 452,53 0,00 8 257,58 5 000,00 5 100 000,00 0,26 
4 NNP Ryjice 7702 305,00 -224 790,00 225 095,00 0,00 305,00 0,00 10 009 000,00 0,00 
5 Kojenecké ústavy ÚK 5721 758 771,13 758 771,13 0,00 0,00 758 771,13 0,00 62 437 000,00 1,22 
6 ZZS ÚK 7711 244 284,04 244 284,04 0,00 0,00 244 284,04 0,00 218 492 000,00 0,11 
  Celkem   1 060 938,89 815 134,26 245 804,63 0,00 1 040 681,79 20 257,10 297 338 000,00 0,36 

*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor sociálních věcí a zdravotnictví souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů. 
 
 
Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2010 a návrh na jejich krytí 
Oblast zdravotnictví 

          Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření 
Zkrácený název příspěvkové 

organizace  
Číslo 

organizace  Celkem Hlavní činnost Doplňková 
činnost 

Rezervní 
fond k 

31.12.2010 
VH za rok 

2011  
VH za rok 

2012 

B C D=E+F E  F I J K 
Lékárenská služba Teplice 6731 26 273 553,00 26 273 553,00         

Vyjádření svodného odboru: 
Lékárenská služba Teplice, příspěvková organizace - ke dni 29.7.2009 byl usnesením KS v Ústí nad Labem čj. KSUL 70 INS 3859/2009-A-13 
prohlášen na LS Teplice konkurs.



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

279 

 
6) Oblast dopravy a silničního hospodářství 
Vývoj závazných ukazatelů:        

          v tis. Kč 
příspěvek  na provoz objem prostředků na 

platy účel. inv. dotace odvod   
z IF 

Zkrácený 
název 

organizace schválený upravený 
rozdíl 

schválený upravený schválená  upravená skut. 
Správa a 
údržba 
silnic ÚK 469 200 557 410 88 210 146 626 146 626 0 580 101 363 
 
Závazný ukazatel příspěvek na provoz byl během roku 2010 navýšen na konečnou částku  
557 410 tis. Kč takto: 
                   v tis. Kč 

č. usnesení ze dne změna zdůvodnění po změně
  5/42R/2010 16.3.2010 5 000 Na prořez a průklest stromů a křovin 474 200
14/47R/2010 19.5.2010 *33 031 Na odpisy nemovitého majetku 507 231

56/51R/2010 7.7.2010 10 000
Na zvýšenou potřebu sekání travin na 
silničních pozemcích v majetku Ústeckého 
kraje  

517 231

56/52R/2010 4.8.2010 2 000 Na odstranění škod po přívalových deštích 519 231
12/62R/2010 3.11.2010 *15 838 Na odpisy nemovitého majetku 535 069

52/62R/2010 3.11.2010 20 000

7 150 tis. Kč oprava II/253 Vejprty – 
Klínovec 
10 067 tis. Kč na svodidla a značení 
2 783 tis. Kč na odstranění škod po 
povodních 

555 069 

82/64R/2010 24.11.2010 *1 341
1 000

Na odpisy nemovitého majetku 
Na autobusové označníky 557 410

*Výše příspěvku se několikrát zvyšovala o odpisy nemovitého majetku, vždy po předání dokončených 
investic silničního charakteru do stavu. 
 

Závazný ukazatel objem prostředků na platy nebyl v průběhu roku 2010 upravován. 
V příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje byl vyplácen v roce 2010 
průměrný plat 22 792 Kč při přepočteném počtu pracovníků 525. 
 
Investiční příspěvek ve výši 580 tis. Kč obdržela organizace na základě usnesení  
č. 12/65R/2010 ze dne 8. 12. 2010 na pořízení dvou nádrží na naftu. 
 
Povinný odvod z investičních fondů provedla příspěvková organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje v předepsané výši. 
 
Organizaci byla poskytnuta usnesením č. 51/62R/2010 finanční výpomoc ve výši 5 000 tis. 
Kč na nákup posypové soli za letní ceny. V době nákupu byly výhodnější ceny a došlo 
k vysoké úspoře. Finanční výpomoc byla uhrazena 18. 2. 2011. 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje obdržela v roce 2010 návratnou finanční výpomoc  
ve výši 57 094 tis. Kč na předfinancování projektu ROP „Rekonstrukce v úseku I/13-Děčín  -      
Č. Kamenice - Krásná Lípa – Rumburk - Šluknov, silnice II/263“. Návratná výpomoc byla 
poskytnuta dne 10. 2. 2010 a vrácena dne 17. 5. 2010. 
 
 
 
 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

280 

Daň z příjmů právnických osob tis. Kč: 
  

 
              v tis. Kč 
                                                                                                                                                                                                                                                        

 
Celková daňová povinnost činila 5 819 tis. Kč. Daň byla odvedena především z doplňkové 
činnosti a to ve výši 6 648 tis. Kč, v doplňkové činnosti byla vrácena část daně z příjmů 
právnických osob za rok 2009 (1 045 tis. Kč), protože organizace podala opravné daňové 
přiznání a v daních byly zpětně uplatněny daňové odpisy. 

 
Příspěvková organizace dosáhla vysokého zisku v doplňkové činnosti především 
prováděním některých prací subdodávkou, kdy byly práce dle výběrového řízení prováděny 
za nižší cenu, než byla cena stanovená smluvně s investorem, tedy Ministerstvem dopravy 
ČR. Zadání subdodavateli  bylo provedeno především z důvodu požadavků provedení 
daných prací ze strany Ministerstva dopravy ČR a z důvodu, že organizace nemůže některé 
technologie zabezpečit vlastními mechanizačními  a dopravními prostředky. Dále byl zisk 
ovlivněn vyšší fakturací za zimní údržbu v posledních měsících roku, kdy údržba byla 
prováděna ve větším objemu, než v předchozích letech. 
 
Příspěvková organizace navrhla rozdělit výsledek hospodaření ve výši 504 tis. Kč do fondu 
odměn ve výši 252 tis. Kč  a  do rezervního fondu ve výši  252 tis.  Kč .  
 
Vyjádření odboru dopravy a silničního hospodářství: 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace v roce 2010 hospodařila 
v souladu se schváleným finančním plánem: 

• všechny změny závazných ukazatelů byly schváleny Radou Ústeckého kraje 
• údaje v tabulkách odpovídají formálně i věcně výkazům 
• čerpání a stav finančních fondů je v souladu se „Směrnicí o použití finančních fondů“. 
Odbor dopravy a silničního hospodářství souhlasí s předloženým rozborem hospodaření a se 
způsobem rozdělení hospodářského výsledku. 
 
Vyjádření odboru ekonomického: 
Odbor ekonomický provedl kontrolu hospodaření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace a souhlasí se způsobem rozdělení kladného hospodářského 
výsledku. 

 
Název příspěvkové 

organizace 

Náklady 
k 

31.12.2010 

Výnosy 
k 

31.12.2010 
VH před 

zdaněním 
VH po  

zdanění 
Příspěvek 
zřizovatele 

Správa a údržba silnic 
ÚK 790 968 797 291 6 323 504 557 410 

      

Výsledek hospodaření   
         celkem hlavní činnost doplňková 

činnost 
          před zdaněním         6 323      -32 124       38 447 

   daň z příjmu  -5 819     -216  -5 603 
          po zdanění     504 -32 340  32 844 



 Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XI. hospodaření příspěvkových organizací 

281 

Přehled kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje * za rok 2010 a návrh do přídělu peněžních fondů 
 
Oblast dopravy a silničního hospodářství 
 
 

*upravený o vratky příspěvků (dotací) do SR 
 
 
Vyjádření svodného odboru: 
Odbor dopravy a silničního hospodářství souhlasí s rozdělením výsledku hospodaření do fondů. 
 

   Výsledek hospodaření (VH)                  Příděly do fondů  v Kč 
Fond rezervní 

Poř. 
č. 

Zkrácený název 
příspěvkové organizace 

Č. 
org. Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost 

K
ry

tí 
zt

rá
ty

  z
 

m
in

. l
et

 

O
st

at
ní

 Fond 
odměn 

Př
ís

pě
ve

k 
zř

iz
ov

at
el

e VH z 
příspě

vku 
zřiz. v 

% 

A B C D=E+F E F G H I J K=D*10
0/J 

1 Správa a údržba silnic ÚK 0801 504 465,98 -32 339 886,55 32 844 352,53 0,00 252 233,98 252 232,00 566 237 513,39 0,09 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
 XII. vybrané řádky rozvahy Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 

282 

XII. Vybrané řádky rozvahy Ústeckého kraje k 31. 12. 2010 
 
 v tis. Kč 

aktiva pasiva 
Stav Stav Stav Stav 

Název položky 
k 31. 12. 2009 k 31. 12. 2010 

Název položky 
k 31. 12. 2009 k 31. 12. 2010 

Stálá aktiva 13 202 408 12 848 044 Vlastní kapitál  12 410 896 12 440 606 
Dlouhodobý nehmotný majetek, 
z toho: 

278 058 306 806 Jmění účetní jednotky a 
 upravující položky 11 102 363 12 058 628 

o Software 56 881 59 553 Fondy účetní jednotky 188 756 211 790 
o Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 128 472 140 850 Výsledek hospodaření 1 119 777 170 188 

Dlouhodobý hmotný majetek,  Cizí zdroje 2 696 806 2 606 474 
z toho: 

6 177 764 5 525 317 

o Stavby 1 326 966 2 681 548 
Dlouhodobé závazky 1 671 727 978 956 

o Nedokončený dlouhodobý hmotný 
   majetek 71 750 85 479 Krátkodobé závazky 1 025 079 1 627 518 

Dlouhodobý finanční majetek,  
z toho: 

6 746 586 7 015 319       

o Majetkové účasti v osobách 
    s rozhodujícím vlivem 6 746 526 7 013 690       

Dlouhodobé pohledávky 0 602 
Oběžná aktiva 1 905 294 2 199 036 

      

o Zásoby  10 861 8 312       
o Krátkodobé pohledávky  979 481 1 581 583       
o Krátkodobý finanční majetek  914 952 609 141       
AKTIVA celkem 15 107 702 15 047 080 PASIVA celkem 15 107 702 15 047 080 
Pozn.: K 1. 1. 2010 došlo ke změně účetní metodiky dle novely zákona o účetnictví č. 410/2010 Sb. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

283 

XIII. Hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 
 
 
1. Přehled dlouhodobého finančního majetku Ústeckého kraje za rok 2010 

 
K 31. 12. 2010 byl Ústecký kraj držitelem akcií v následujících společnostech: 
 

společnost majetková 
účast  počet akcií 

nominální 
hodnota 
v tis. Kč 

účetní 
hodnota 
v tis. Kč 

Krajská zdravotní, a. s. 100,00 % 4 735 606 ks 4 735 606,00 7 004 236,93 
Regionální rozvojová 
agentura Ústeckého 
kraje, a. s. 62,50 % 125 ks 1 250,00 2 042,30 
Labská investiční, a. s. 3,00 % 3 ks 60,00 60,00 
celkem 4 736 916,00 7 006 339,23 

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady, došlo v 
roce 2010 k navýšení základního kapitálu ve společnosti Krajská zdravotní, a. s. 
peněžitým vkladem v  částce 252 618 tis. Kč. 
 
Ústecký kraj je členem zájmového sdružení Terezín – město změny, k 31. 12. 2010 činil 
jeho vklad do sdružení 7 411 tis. Kč (peněžitý vklad 5 150 tis. Kč, nepeněžitý vklad 
2 261 tis. Kč). 

 
2. Přehled nemovitého majetku Ústeckého kraje v roce 2010 
 

Celková rekapitulace 
 
 v tis. Kč 

  účet 021 stavby účet 031 pozemky účet 025 porosty 
nemovitý majetek 

předaný PO 
k hospodaření : 

k 
1. 1. 2010 

k 
31. 12. 2010 

k 
1. 1. 2010 

k 
1. 12. 2009 

k 
1. 1. 2010 

k 
31. 12. 2010

PO v oblasti 
školství, mládeže a 
tělovýchovy 

4 947 082,63 4 294 537,00 241 366,34 238 137,00 3 070,66 447,00

PO v oblasti 
sociálních věcí a 
zdravotnictví 

1 679 736,58 1 554 173,66 30 238,25 31 484,61 165,84 166,00

PO v oblasti kultury 
a památkové péče 466 693,92 454 911,00 14 956,44 23 896,00 503,43 503,00

PO v oblasti majetku 109 951,39 110 880,00 18 110,86 26 869,00 284,62 127,00
PO v oblasti 
dopravy 7 627 485,26 9 357 409,00 1 965 379,34 2 028 715,00 0,00 0,00

Krajský úřad 
Ústeckého kraje 1 327 571,43 2 681 548,38 212 913,15 236 831,50 0,00 0,00

celkem 16 158 521,21 18 453 459,04 2 482 964,38 2 585 933,11 4 024,55 1 243,00
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

284 

V souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 
předal Ústecký kraj část svého majetku k hospodaření zřizovaným příspěvkovým 
organizacím. Hledisko evidence a účtování je nastaveno takto: 
 
 nemovitý majetek 
- účet 021 - stavby – o svěřeném nemovitém majetku účtují příspěvkové organizace na 

základě změny zřizovacích listin, současně krajský úřad účtuje v podrozvahové evidenci, 
- účet 031 - pozemky – o svěřených pozemcích účtují příspěvkové organizace. V případě 

nabytí a nebo úbytku pozemků účtuje krajský úřad pouze o tomto pohybu 
v podrozvahové evidenci. O ostatních pozemcích účtuje krajský úřad (průmyslová zóna 
Triangle, bývalé školy v přírodě, atd.), 

- účet 042 - pořízení dlouhodobého hmotného majetku – o pořízení dlouhodobého 
majetku, resp. technickém zhodnocení, účtuje krajský úřad s výjimkou staveb svěřených 
nemocnicím a Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, 

 
 movitý majetek 

příspěvkové organizace účtují samostatně o movitém majetku vlastním a svěřeném do 
správy. O zbývajícím movitém majetku účtuje krajský úřad. 

 
3. Převody nemovitého majetku v roce 2010 
 

Odbor majetkový se v roce 2010 zabýval převážně převody nemovitostí a dalšími 
činnostmi ve spolupráci s příspěvkovými organizacemi, které v oblasti nakládání 
s majetkem vyžadují souhlas zřizovatele. 

Ve spolupráci se Správou a údržbou silníc Ústeckého kraje, p. o. a odborem dopravy a 
silničního hospodářství bylo prováděno majetkové vypořádání pozemků pod 
komunikacemi II. a III. třídy. 

Odbor majetkový ve spolupráci s dalšími odbory zajišťoval v roce 2010 zřizování věcných 
břemen k dotčeným nemovitostem a výkupy nemovitostí převážně k investičním akcím 
spolufinancovaným z Regionálního operačního programu v oblasti dopravy a silničního 
hospodářství. 

 
Přehled převáděných nemovitostí v průběhu roku 2010: 
 
Nemovitosti pořízené nákupy 
 
Veškeré následující nemovitosti v celkové hodnotě 3 667 830,- Kč byly předány k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 3 667 830,00

Biskupství litoměřické 
pozemky č. 1265/11, 1265/13, 1265/14 v k. ú. 
Litoměřice 10 000,00

František Fiala pozemek č. 102/2 v k. ú. Horní Habartice 23 800,00
František Hampl, Jiří Hampl, 
Alena Jaklová pozemek č. 3605/10 v k. ú. Krupka 200 900,00
Ing. M. Vitvarová 4x pozemek v k.ú. Slavětín nad Ohří 18 400,00
J. Augustinová pozemek v k.ú. Bohušovice nad Ohří  3 960,00

 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

285 

prodávající popis částka v Kč 

KERAMOST, a.s. pozemek č. 43/6 v k.ú. Kaňkov 280,00
M. Jarchovská pozemek v k.ú. Horní Kamenice  1 000,00
M. Koucká pozemek v k.ú. Suletice  27 640,00
M. Novosad 3x pozemek v k.ú. Krásná Lípa  4 650,00
manželé Jarošovi pozemek v k.ú. Hostomice nad Bílinou  1 000,00

Město Klášterec nad Ohří 

14x pozemek v k.ú. Klášterec nad Ohří, Miřetice u 
Klášterce nad Ohří, Rašovice u Klášterce nad Ohří, 
Velká Lesná, Suchý Důl u Klášterce nad Ohří a 
Klášterecká Jeseň  1 505 650,00

Město Bohušovice nad Ohří 3x pozemek v k.ú. Bohušovice nad Ohří  22 800,00
Město Česká Kamenice pozemek v k.ú. Česká Kamenice  4 120,00
Město Litvínov pozemek č. 2558/5 v k.ú. Horní Litvínov 508 760,00

Město Rumburk 
pozemky č. 416/2, č. 418/6, č. 419/49, č. 2026/1 v 
k. ú. Rumburk 150 640,00
2x pozemek v k.ú. Štětí I. 195 760,00

Město Štětí + náklady na geometrické plány 7 560,00
Městys Brozany nad Ohří pozemek č. 1564/2 díl „c“v k.ú. Brozany nad Ohří 3 360,00
Obec Liběšice pozemky č. 1087/5, 686/6, 923/1, 962 v k. ú. Srdov 110 520,00
Obec Martiněves pozemek č. 1584/7 v k. ú. Charvatce u Martiněvsi 56 280,00
Obec Otvice pozemek v k.ú. Otvice 2 600,00
Obec Rybniště pozemek v k.ú. Nová Chřibská  1 350,00
Obec Světec pozemek v k.ú. Pohradice  18 880,00
Obec Velemyšleves pozemek č. 455/8 v k.ú. Minice 4 320,00
Obec Vilémov pozemek č. 42/5, 42/6 v k.ú. Vinaře u Kadaně 34 800,00
Palivový kombinát Ústí, s.p. pozemek č. 272/4 v k. ú. Modlany 30 200,00
Pavel a Vladimír Šamšové pozemek č. 5944/26 v k.ú. Jiříkov  150,00

pozemek č. 166/26 v k. ú. Horní Jindřichov 500,00
pozemky č. 1133/14, č. 3051/31 v k. ú. Krásná Lípa 1 180,00
pozemek č. 110/47 v k. ú. Horní Chřibská 210,00

Povodí Ohře, s.p. pozemky č. 3605/12 v k. ú. Krupka 2 570,00
Římskokatolická farnost 
Zabrušany  3x pozemek v k.ú. Zabrušany  64 100,00
Severočeské pískovny a 
štěrkovny s.r.o. 2x pozemek v k.ú. Roztyly 2 600,00
Slavomíra Kopecká pozemek č. 816/3 v k. ú. Děčín-Staré Město 3 400,00
Statutární město Děčín pozemek č. 1347 v k. ú. Prostřední Žleb 1 840,00
Statutární město Most 2x pozemek v k.ú. Most I. 112 360,00
Stavrula Koulová pozemek č. 1073/3 v k. ú. Sobědruhy 65 600,00
Teplárna Trmice, a.s. pozemek č. 1077/9 v k.ú. Předlice 330 800,00
TILIO, spol. s r.o.  3x pozemek v k.ú. Chbany a Soběsuky nad Ohří 47 640,00
V. Žitný 2x pozemek v k.ú. Soběsuky nad Ohří  67 900,00
Vlasta Kubáčková pozemky č. 3605/20, 3605/14 v k. ú. Krupka 17 750,00

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

286 

 
Tato nemovitost v celkové hodnotě 6 450,- Kč byla vykoupena v souvislosti se stavbou 
„Reko mostu ev. č. 250-011 na silnici II/250 u obce Výškov“ a byla předána k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 6 450,00
Jan Seltz pozemek č. 73/1 v k.ú. Výškov u Počerad  6 450,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 26 010,- Kč  byly vykoupeny v souvislosti se stavbou 
“Ústecký kraj, Litoměřice, Rekonstrukce úseku D8 – Bříza – hranice Středočeského kraje, 
silnice II/240“ a byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 26 010,00
Antonín Štrympl pozemek  č. 856 v k.ú. Račiněves  500,00
Astur Straškov a.s.  pozemek č. 469, č. 470, č. 471, v k.ú. Bříza 1 800,00
manželé Machovi pozemek č. 854  v k.ú.Račiněves  950,00
Obec Račiněves pozemek č. 681/47, č. 681/48 v k.ú. Račiněves  3 040,00

Obec Straškov - Vodochody 
pozemek  č. 603/13, č. 603/14, č. 603/15 v k.ú. 
Straškov 19 720,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 25 480,- Kč byly vykoupeny v souvislosti se stavbou 
„Rekonstrukce silnice II/262 Starý  Šachov – Děčín“ a byly předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 25 480,00
Big Water s.r.o.  pozemek č. 711/2 v k.ú. Starý Šachov  2 750,00
manželé Macháčkovi pozemek č. 488/2 v k.ú. Oldřichov nad Ploučnicí  240,00

manželé Plačkovi 
pozemek č. 518/2, č. 518/3 v k.ú. Oldřichov nad 
Ploučnicí  22 350,00

Obec Malá Veleň 
pozemek č. 1517/7, č. 1517/8, č. 1517/9 v k.ú. Malá 
Veleň  140,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 562 970,- Kč byly vykoupeny v souvislosti se stavbou 
„Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce v úseku I/7 – Louny – Ročov, silnice II/229“a byly 
předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 562 970,00
E. Ferecová 2x pozemek v k.ú. Líšťany u Cítolib 3 910,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

287 

prodávající popis částka v Kč 

J. Fric pozemek v k.ú. Břínkov  12 450,00
J. Jeřelová pozemek v k.ú. Břínkov  7 500,00
J. Švec pozemek v k.ú. Břínkov  2 550,00
manželé Maierovi pozemek v k.ú. Cítoliby  24 000,00
Město Louny 6x pozemek v k.ú. Cítoliby a Louny  285 640,00
Městys Cítoliby pozemek v k.ú. Cítoliby  4 320,00
spoluvlastníci (1/2) 
M.Faustová a (1/2) J.Hulák 3x pozemek v k.ú. Břínkov  161 100,00
Z. Patráková pozemek v k.ú. Břínkov  61 500,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 154 850,- Kč byly vykoupeny v souvislosti se stavbou 
„Přeložka silnice III/00732 - Chomutov“ a byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 154 850,00
Palivový kombinát Ústí, s.p.  2x pozemek v k.ú. Chomutov I. 32 600,00
spoluvlastníci (1/2) JKV-CV, 
s.r.o. a (1/2) E. Musilová 2x pozemek v k.ú. Chomutov I. 87 250,00
V. Krejcarová pozemek v k.ú. Otvice  35 000,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 46 040,- Kč byly vykoupeny v souvislosti se stavbou „Ústecký 
kraj, Chomutov, Louny, Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice 
II/224“ a byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 46 040,00
Město Kadaň 3x pozemek v k.ú. Kadaň  38 960,00
Obec Petrohrad pozemek v k.ú. Petrohrad  7 080,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 40 788,- Kč byla vykoupena v souvislosti se stavbou 
„Přeložka III/24721 Sebuzín“ a byla předána k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 40 788,00
Václav Lánský pozemek č. 801/2 v k.ú. Sebuzín 40 788,00

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

288 

Nemovitosti v celkové hodnotě 140 000,- Kč byly vykoupeny v souvislosti se stavbou „D8-
II/247 přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky II. část“ a byly předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 140 000,00

Josef Blaha 
pozemek č. 2563/25, stavba ev. č. 415 v k.ú. 
Litoměřice  140 000,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 534 570,- Kč byla předána k hospodaření příspěvkové 
organizaci Střední škola energetická a stavební Chomutov, příspěvková organizace. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 534 570,00
pozemek p. č. 3254/63 v k. ú. Chomutov I. 519 000,00

Kamil Gellner náklady daně z převodu nemovitostí 15 570,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 317 200,- Kč byla vykoupena pro potřeby Průmyslové zóny 
Triangle a nebyla předána k hospodaření žádné příspěvkové organizaci. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 317 200,00
Faunus Vidovle, s.r.o.  pozemek č. 623/38 v k.ú. Bitozeves 317 200,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 205 600,- Kč byly vykoupeny pro realizaci stavby ROP 
„Labská stezka č. 2 – I. etapa“ a nebyly předány k hospodaření žádné příspěvkové 
organizaci. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 205 600,00
Miroslav Šolc pozemek č. 14/1 v k. ú. Svádov 198 600,00
Pozemkový fond ČR pozemky č. 717/113, 717/114 v k. ú. Svádov 7 000,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 812 050,- Kč byly vykoupeny pro realizaci stavby ROP 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2b“ a nebyly předány k hospodaření žádné příspěvkové 
organizaci. 

prodávající popis částka v Kč 

celkem 812 050,00

CUSTODIA v.o.s. 
pozemky č. 34/4, č. 36/6, č.152/2 v k. ú. Přerov u 
Těchlovice 91 750,00

Dana Masojídková pozemek č. 4/16, č. 4/17 v k. ú. Nebočady 272 450,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

289 

 

prodávající popis částka v Kč 

Marie Koptová pozemek č. 820/3 v k. ú. Křešice u Děčína 129 000,00
Václav Bezouška, Marie 
Jonášová, Věra Pavlová pozemky č. 672, č. 676/2, č. 677/6 v k. ú. Nebočady 318 850,00

 
 
Nemovitosti pořízené přijetím daru, bezúplatným převodem nebo směnou 
 
Níže uvedené nemovitosti byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Biskupství litoměřické, 
Litoměřice 

pozemky č. 1265/11, 1265/13, 1265/14 v k. ú. 
Litoměřice darovací smlouva 

Město Dubí pozemek č. 487/4 v k. ú. Dubí – Pozorka darovací smlouva 
Město Krupka pozemek č. 3551/6 v k. ú. Krupka směnná smlouva 

Město Litoměřice 
pozemky č. 782/4, 782/6, 1268/1 v k. ú. 
Litoměřice darovací smlouva 

Město Lovosice pozemková parcela č. 335/21 v k. ú. Prosmyky darovací smlouva 

Město Postoloprty 

pozemek p. č. 86/2, 422/1, 403/1, 331/8 
včetně části tělesa místní komunikace v k. ú. 
Postoloprty darovací smlouva 

Obec Dolní Podluží pozemek č. 2107/1 díl v k. ú. Dolní Podluží darovací smlouva 
Obec Háj u Duchcova 10x  pozemky v k. ú. Háj u Duchcova darovací smlouva 
Obec Malšovice pozemek č. 989/14 v k. ú. Malšovice darovací smlouva 
Obec Petrohrad pozemek p. 833/107 v k. ú. Petrohrad darovací smlouva 
Povodí Ohře s. p.  pozemek č. 906/6 v k. ú. Unčín u Krupky směnná smlouva 

2x pozemek v k. ú. Klášterec nad Ohří  Ředitelství silnic a dálnic ČR 3x pozemek v k.ú. Bílina-Újezd a Bílina darovací smlouva 

Statutární město Děčín pozemek č. 877/97 v k. ú. Boletice nad Labem darovací smlouva 
Statutární město Ústí nad 
Labem 

pozemky č. 1077/3, 1077/6, 1077/8 a 1077/11 
v k.ú. Předlice 

smlouva o 
bezúplatném převodu

pozemek č. 1009/3 v k.ú. Janov u Litvínova 
pozemek č. 1626/8 v k.ú. Trmice 
pozemek č. 1262/12 v k.ú. Řehlovice 
pozemek č. 865/36 v k.ú. Spořice 
pozemky č. 415, 416 v k.ú. Černý Potok 
pozemek č. 5979/3 v k.ú. Chomutov I. 
pozemky č. 830/2, 879/1 v k.ú. Orasín 

smlouva o 
bezúplatném převoduÚřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových 

75x pozemek o celkové výměře 224.129 m2, 
pozemky pod silnicemi II. a III. třídy 

41x smlouva o 
bezúplatném převodu

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

290 

Nemovitost byla pořízena v souvislosti se stavbou „Reko mostu ev. č. 608-24 Hrdly“a byla 
předána k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Město Bohušovice nad Ohří pozemek č. 593/5 v k.ú. Hrdly darovací smlouva 

 
 
Nemovitost byla směněna v souvislosti se stavbou „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“ a byla předána k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace. 

dárce popis typ převodu 

manželé Hönigovi pozemek p. č. 561/2 v k. ú. Krásný Dvůr směnná smlouva 

 
 
Nemovitosti byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola technická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

ACTHERM servis, a. s. 
pozemek p. č. 4426/4 včetně budovy bez 
čp/če v k. ú. Chomutov I. směnná smlouva 

 
 
Nemovitosti byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola stavební 
Teplice, příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Statutární město Teplice 
pozemky č. 1920/268, 1920/12, 1920/57, 
1920/130 v k. ú. Teplice-Trnovany směnná smlouva 

 
 
Nemovitost byla předána k hospodaření příspěvkové organizaci Dětský domov Vysoká Pec, 
příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových pozemek p. č. 1035 v k. ú. Vysoká Pec 

smlouva o 
bezúplatném převodu

 
 
Nemovitosti byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci Domov důchodců Teplice, 
příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových pozemek č. 1796 a č. p. 1125 v k. ú. Teplice 

smlouva o 
bezúplatném převodu



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

291 

Nemovitosti byly pořízeny pro potřeby Oblastního střediska Litoměřice Zdravotnické 
záchranné služby Ústeckého kraje a byly předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Zdravotnická záchranná služby Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

dárce popis typ převodu 

Úřad pro zastupování státu 
ve věcech majetkových pozemek č. 3886/18, 3886/19 v k.ú. Litoměřice 

smlouva o 
bezúplatném převodu

 
 
Nemovitosti byly pořízeny pro potřeby Průmyslové zóny Triangle a nebyly předány k 
hospodaření žádné příspěvkové organizaci. 

dárce popis typ převodu 

Pozemkový fond ČR 
pozemek č. 623/233, 623/236, 637/32 a 
476/14 v k.ú. Bitozeves 

směnná smlouva s 
doplatkem ve výši 
278 800,-- Kč 

 
 
Nemovitost byla pořízena pro realizaci stavby ROP „Labská stezka č. 2 – etapa 2b“ a nebyla 
předána k hospodaření žádné příspěvkové organizaci. 

dárce popis typ převodu 

Statutární město Děčín 
pozemek č. 787/12 v k. ú. Těchlovice nad 
Labem darovací smlouva 

 
 
Nemovitosti prodané Ústeckým krajem 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 2 106 805,- Kč byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové 
organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 2 106 805,00
Cuprum spol. s r. o. pozemek č. 566 v k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí 17 151,00
Ing. Tomáš Velechovský pozemky č. 1014/2, 1014/3 v k.ú. Levín u Litoměřic 13 365,00
Kateřina Burdová a Martin 
Krčmarík pozemek č. 2698/3 v k.ú. Krupka 57 291,00
Ladislav Seifert pozemek č. 1007/4 v k.ú. Lužice u Mostu 6 150,00
manželé Kolářovi a manželé 
Kaláškovi pozemek č. 453/2 v k.ú. Lukov u Bíliny 9 888,00
manželé Nezbedovi pozemek č. 398/4 v k.ú. Liboňov 34 200,00
manželé Ševčíkovi pozemek č. 2698/4 v k.ú. Krupka 9 901,00
Marta Uhlířová pozemek č. 692/2 v k.ú. Dubí-Bystřice 15 473,00
Mgr. Daniel Narwa a MUDr. 
Tomáš Zahálka 

pozemek p. 1168/1 díl „a“ v k.ú. Háj u Loučné pod 
Klínovcem 6 165,00
pozemek č. 1592/46 v k. ú. Brtníky společnosti 700,00
pozemek č. 110/48 v k. ú. Horní Chřibská 3 560,00Povodí Ohře, s. p. 
pozemek p. č. 970/21 v k. ú. Kovářská 6 871,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

292 

 

kupující popis částka v Kč 

Povodí Ohře, s. p. 
pozemková parcela č. 1379/2 v k.ú. Český Jiřetín a 
pozemková parcela č. 710/2 v k.ú. Fláje 19 640,00

Power International, a.s. pozemek č. 4949/2 v k.ú. Ústí nad Labem 1 879 200,00
To & Mi Vdf. spol. s r.o. pozemek č. 867 v k.ú. Petrovice u Chabařovic 27 250,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 1 088 518,- Kč byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín-
Libverda, příspěvková organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 1 088 518,00
Miroslav Štěpánek, Ing. 
Stanislav Vít, Ludmila 
Tomšíčková, manželé 
Richterovi, manželé 
Janouchovi, manželé 
Cihlářovi 

budova č. p. 205, Děčín XXVII-Březiny, pozemek 
st. 132/8 v k. ú. Březiny u Děčína 1 072 015,00

Rudolf Richter pozemek st. 581 v k. ú. Březiny u Děčína 16 503,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 106 937,- Kč byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové 
organizace Školní statek, Děčín-Libverda, příspěvková organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 106 937,00
manželé Honsovi pozemky č. 72/3, č. 105/1 v k. ú. Chlum u Děčína 106 937,00

 
 
Nemovitosti v celkové hodnotě 572 100,- Kč byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové 
organizace Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborní 
učiliště Chomutov, příspěvková organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 572 100,00

manželé Ivana a Jiří 
Jelínkovi 

pozemek p. č. 87/7, 87/9 díl „c“ a „d“, 87/10 díl „e“ a 
„f“, st. 14/3, st. 14/4, st. 862 včetně budovy bez 
čp/če na st. p. č. 862 v k. ú. Údlice 500 000,00

Miroslav Mikulášek 
pozemek p. č. 4865/77 včetně budovy č. p. 5404 v 
k. ú. Chomutov I. 72 100,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 28 840,- Kč byla vyjmuta z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední škola energetická a stavební Chomutov, příspěvková organizace. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

293 

kupující popis částka v Kč 

celkem 28 840,00
Kamil Gellner pozemek p. 3254/64 v k. ú. Chomutov I 28 840,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 103 000,- Kč byla vyjmuta z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední odborná škola technická a Střední odborné učiliště Louny, příspěvková 
organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 103 000,00

LOSTR a.s. 
rozestavěná budova bez čp/če na p. p. č. 5133/3 v 
k. ú. Louny 103 000,00

 
 
Nemovitost v celkové hodnotě 365 240,- Kč byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, 
Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace. 

kupující popis částka v Kč 

celkem 365 240,00
PRVNÍ MOSTECKÁ a.s. technologické zařízení VS 31 v k.ú. Most II. 365 240,00

 
 
Nemovitosti darované, převedené formou bezúplatného převodu nebo směny 
z majetku Ústeckého kraje 
 
Nemovitosti byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

příjemce popis typ převodu 

Město Benešov nad 
Ploučnicí 

pozemek č. 1239/3 v k. ú. Benešov nad 
Ploučnicí 

smlouva o 
bezúplatném převodu

Město Bílina pozemky č. 397/26, č.397/27 v k. ú. Bílina darovací smlouva 
Město Budyně nad Ohří 9 x pozemek v k.ú. Budyně nad Ohří darovací smlouva 
Město Česká Kamenice pozemek č. 403/9 v k. ú. Dolní Kamenice darovací smlouva 
Město Horní Jiřetín 15x pozemková parcela v k.ú. Horní Jiřetín darovací smlouva 
Město Jirkov pozemek p. č. 46/3, 46/4 v k. ú. Březenec darovací smlouva 

Město Krásná Lípa 
pozemky č. 3154, č. 3152, č. 3157, č. 2385/34 
„díl a“ v k. ú. Krásná Lípa darovací smlouva 

Město Krupka pozemek č. 2698/2 v k. ú. Krupka směnná smlouva 

Město Krupka 
pozemky č.1158/9, p.č. 1158/8, p.č. 1255/11, 
p.č. 1255/151 k.ú. Cínovec darovací smlouva 

Město Osek 
pozemky 18x v k. ú. Osek u Duchcova, 2x 
pozemky k. ú. Dlouhá Louka směnná smlouva 

Město Podbořany 9x pozemek v k. ú. Podbořany darovací smlouva 

Město Postoloprty 
část tělesa komunikace č. III/2501 na p. p. č. 
331/5, 221, 234, 331/6 v k. ú. Postoloprty darovací smlouva 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

294 

 

příjemce popis typ převodu 

Město Roudnice nad Labem pozemek č. 367, 344/6 v k.ú. Vědomice darovací smlouva 
Město Rumburk 15 pozemků v k. ú. Rumburk darovací smlouva 

Městys Peruc 
pozemek p. č. 942/2, 943/1 včetně tělesa části 
komunikace č. III/23738 v k. ú. Peruc darovací smlouva 

Obec Černouček pozemek č. 346/4 v k.ú. Černouček darovací smlouva 

Obec Děčany 
těleso komunikace III/2493 vč. mostu ev.č. 
2493-002 v k.ú. Semeč darovací smlouva 

Obec Doksany 2x pozemek v k.ú. Doksany  darovací smlouva 

Obec Dolní Podluží 
pozemky č. 2094/2 díl „b“, č. 2107/3, č. 2107/4 
v k. ú. Dolní Podluží darovací smlouva 

Obec Libkovice pod Řípem pozemek č. 932/2 v k.ú. Libkovice pod Řípem darovací smlouva 
Obec Líšťany pozemek v k. ú. Líšťany u Cítolib darovací smlouva 

Obec Lukavec 
pozemek č. 2692/2 v k.ú. Lovosice, 4x 
pozemek v k.ú. Lukavec u Lovosic darovací smlouva 

Obec Lužice 
pozemky č. 1007/3, 1045 díl „a“, 1045 díl „b“ v 
k.ú. Lužice u Mostu darovací smlouva 

Obec Malečov 8x pozemek v k.ú. Malečov darovací smlouva 

Obec Málkov 
pozemek p. č. 800/2 v k. ú. Málkov u 
Chomutova darovací smlouva 

Obec Petrohrad pozemek p. č. 839/3 v k. ú. Petrohrad darovací smlouva 
Obec Skršín pozemek č. 576/3 v k.ú. Skršín darovací smlouva 

Obec Vědomice 
pozemek č. 310/1 a těleso komunikace 
III/24052 v k.ú. Vědomice darovací smlouva 

Obec Strupčice pozemek v k.ú. Strupčice darovací smlouva 
Povodí Ohře, s. p. pozemek č. 799/2 v k. ú. Maršov u Krupky směnná smlouva 
Statutární město Děčín 28 pozemků v k. ú. Boletice nad Labem darovací smlouva 
Statutární město Most pozemek č. 426/3 v k.ú. Velebudice darovací smlouva 

pozemky č. 546/18, 546/20, 546/22, 546/23, 
546/24 v k. ú. Sobědruhy darovací smlouva 
pozemek č. 4315/10 v k. ú. Teplice darovací smlouva Statutární město Teplice 
budova č. p. 1538, pozemky č. 3184, 3186/1 v 
k. ú. Teplice směnná smlouva 

 
 
Nemovitost byla směněna v souvislosti se stavbou „Ústecký kraj, Chomutov, Louny, 
Rekonstrukce v úseku I/13 – Kadaň – Podbořany - Petrohrad, silnice II/224“ a byla vyjmuta z 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace. 

příjemce popis typ převodu 

manželé Hönigovi 
pozemková parcela č. 561/3 v k. ú. Krásný 
Dvůr  směnná smlouva 

 
 
Nemovitosti byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola technická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

295 

příjemce popis typ převodu 

ACTHERM servis, a. s.  

budova bez čp/če na pozemku p. č.č 2195 a 
budova bez čp/če na pozemku p. č. 2119/27 v 
k. ú. Chomutov směnná smlouva 

 
 
Nemovitosti byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola 
služeb a Střední odborné učiliště Kadaň, příspěvková organizace. 

příjemce popis typ převodu 

Město Kadaň 

pozemek p. č. 2258/15, 2258/16, 2258/3 díl 
„d“, 2258/2 díl „e“, 2330/1 díl „i“ a „m“, 2330/2 
díl „h“, 2330/3, 2330/4 v k. ú. Kadaň darovací smlouva 

 
 
Nemovitosti byly vyjmuty z hospodaření příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Mostě, 
příspěvková organizace. 

příjemce popis typ převodu 

pozemek č. 4499 v k.ú. Most II. darovací smlouva Statutární město Most 
budova č.p. 1433 na p.p.č. 4499 v k.ú. Most II. souhlasné prohlášení 

 
 
Nemovitosti pronajaté (vypůjčené) pro potřeby zahájených investičních akcí: 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny pro stavbu „Reko mostu ev.č. 608-24 Hrdly“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace 6 x pozemek v k.ú. Bohušovice nad Ohří nájemní smlouva 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny pro stavbu „Přeložka III/24721 Sebuzín“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Pozemkový fond ČR pozemky č. 35/2, část 36 v k.ú. Sebuzín nájemní smlouva 

 
 
Nemovitost byla vypůjčena pro stavbu „Reko mostu Počeplice ev.č. 261-002“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace pozemek č. 740/1 v k.ú. Počeplice nájemní smlouva 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

296 

 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu „Obchvat silnic č. II/240 a II/246 v 
Roudnici nad Labem“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Město Roudnice nad Labem 12 x pozemek v k.ú. Roudnice nad Labem smlouva o výpůjčce 
Pozemkový fond ČR 14 x pozemek v k.ú. Roudnice nad Labem nájemní smlouva 

 
 
Nemovitosti byly pronajaty pro stavbu „Reko silnice II/262 Děčín – Starý Šachov“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

pozemek č. 397/6 v k. ú. Benešov nad 
Ploučnicí nájemní smlouva 
pozemek č. 585/1 v k.ú. Benešov nad 
Ploučnicí nájemní smlouva 

Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace 

pozemek č. 840/2 v k.ú. Březiny u Děčína nájemní smlouva 

 
 
Nemovitosti byly pronajaty pro stavbu „II/263 – stoupací pruh Líska“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Hana Nemleinová 
části pozemků č. 787/4, č. 838/9, č. 868, č. 
870/2, č. 1748/1 v k. ú. Líska nájemní smlouva 

Otakar Lhota části pozemků č. 787/1, č. 828, v k. ú. Líska nájemní smlouva 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu názvem „Přeložka silnice III/00732-
Chomutov“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

10 subjektů 21x pozemek v k. ú. Otvice a Chomutov I. 

9x nájemní smlouva, 
1x smlouva o 
výpůjčce 

 
 
Nemovitosti byly pronajaty pro stavbu „Rekonstrukce silnice II/227, II/225 úseku hranice 
Středočeského kraje Žatec – křižovatka s II/224“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

pozemek č. 53/3 v k.ú. Libočany, p.č. 1721/1 v 
k.ú. Holedeč, p.č. PK 5386, 5383/2, 5383/1 díl 
2 v k.ú. Žatec nájemní smlouva Pozemkový fond ČR 

pozemek č. 24/2 v k.ú. Chbany nájemní smlouva 
Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace pozemek č. 237/2 v k.ú. Libočany nájemní smlouva 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

297 

 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Labská stezka č. 2 – etapa  2a“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

11 subjektů 
15x pozemky v k. ú. Církvice, k. ú. 
Libochovany 

3x nájemní smlouva, 7x 
smlouva o výpůjčce; (smlouvy 
byly uzavřeny hromadně 
s více subjekty) 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Labská stezka č. 2 – etapa  2b“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

28 subjektů 

80x pozemky v k. ú. Přerov u Těchlovic, k. ú. 
Těchlovice nad Labem, k. ú. Nebočady, k. ú. 
Boletice nad Labem, k. ú. Křešice u Děčína, k. 
ú. Děčín_Staré Město, k. ú. Prostřední Žleb 

7x nájemní smlouva, 14x 
smlouva o výpůjčce; (smlouvy 
byly uzavřeny hromadně 
s více subjekty) 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Labská stezka č. 2 – etapa  2c“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

16 subjektů 
30x pozemky v k. ú. Libochovany, k. ú. Velké 
Žernoseky 

2x nájemní smlouva, 12x 
smlouva o výpůjčce; (smlouvy 
byly uzavřeny hromadně 
s více subjekty) 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Labská stezka č. 2 – etapa  2d“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

5 subjektů 
11x pozemky v k. ú. Roudnice nad Labem, k. 
ú. Dobříň 

3x nájemní smlouva, 2x 
smlouva o výpůjčce 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Labská stezka č. 2 – etapa  2e“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

45 subjektů 

95x pozemky v k. ú. Velké Žernoseky, k. ú. 
Žalhostice, k. ú. Píšťany, k. ú. Litoměřice, k. ú. 
Třeboutice, k. ú. Křešice nad Labem, k. ú. 
Nučnice 

8x nájemní smlouva, 22x 
smlouva o výpůjčce; (smlouvy 
byly uzavřeny hromadně 
s více subjekty) 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

298 

 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu ROP „Cyklostezka Ploučnice“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

29 subjektů 

101x pozemky v k. ú. Děčín, k. ú. Děčín-Staré Město, 
k. ú. Březiny u Děčína, k. ú. Malá Ve-leň, k. ú. 
Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Františkov nad 
Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, k. ú. Starý 
Šachov 

5x nájemní smlouva, 
19x smlouva o 
výpůjčce; (smlouvy byly 
uzavřeny hromadně 
s více subjekty) 

 
 
Nemovitosti byly vypůjčeny a pronajaty pro stavbu „Protipovodňová opatření na silnici II/261 
v úseku Libochovany- Děčín“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Povodí Labe, s. p.  pozemky č. 2960/6, 3121/1 v k.ú. Střekov smlouva o výpůjčce 

Povodí Ohře, s. p. 

pozemky č. 3131/1, 3171/1, 3171/2 v k.ú. 
Střekov, 1403/1 v k.ú. Libochovany, 211/1 v 
k.ú. Církvice smlouva o výpůjčce 

Severočeská vodárenská 
společnost, a.s. pozemek č. 146/6 v k.ú. Libochovany smlouva o výpůjčce 
Správa železniční dopravní 
cesty, státní organizace 

pozemky č. 3114, 3157 v k.ú. Střekov, 211/2, 
219/14 v k.ú. Církvice nájemní smlouva 

Statutární město Ústí nad 
Labem 

pozemky č. 2962/51 v k.ú. Střekov, 646/2, 
646/4 v k.ú. Církvice smlouva o výpůjčce 

Statutární město Ústí nad 
Labem, Městský obvod ÚL – 
Střekov pozemek č. 3171/6 v k.ú. Střekov smlouva o výpůjčce 

 
 
Nemovitost byla vypůjčena pro realizaci stavby „Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 
Petrohrad“. 

pronajímatel popis smluvní vztah 

Obec Petrohrad pozemek p. č. 891/1 v k. ú. Petrohrad smlouva o výpůjčce 
 
 
4. Přehled vyřazeného majetku v roce 2010 
 

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 
 
1) Výpočetní technika 

Název Částka v Kč Poznámka 

Počítač Office Pro + Windows 1 ks 33 214,20 Bezúplatný převod na PO DD Dubí 
Notebook HP 3 ks 152 584,95 
Kopírka Develop 2501iD 97 130,30 
Monitor SONY E 220 17 4ks 50 215,80 

Likvidační komise 2/2010, účtováno 
08/10 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

299 

 

Název Částka v Kč Poznámka 

Kopírka DEVELOP 180 255,00 
Notebook HP 7010 64 117,68 
Tiskárna Minolta 13 457,00 

Likvidační komise 3/2010 

Celková hodnota 590 974,93  
 

2) Auta, doplňky 

Název Částka v Kč Poznámka 

Škoda Octavia 477 183,30 výkup OKIM ÚL, RÚK 77/97R/2007 
Suzuki Ignis 413 900,00 výkup OKIM ÚL, RÚK 122/44R/2010 
Škoda Octavia 515 513,80 výkup OKIM ÚL, RÚK 146/56R/2010 

Škoda Octavia 513 214,10 
dar ÚSP Lobendava, RÚK 
146/56R/2010, sml. 1795/2010  

Škoda Octavia 577 799,98 
dar Sdružení hasičů Čech a Moravy, 
RÚK 146/56R/2010, sml. 1797/2010  

Pásový transportér Honda 129 993,00 
dar KŘ PČR ÚK, ZÚK 8/13Z/2010, 
sml. 846/2010 

Celková hodnota 2 627 604,18  
 

3) Ostatní 

Název Částka v Kč Poznámka 

SW GPS Systém 16 ks 346 073,00 
Likvidační komise 1/2010, převod na 
PO SŠ lesnickou Šluknov 

náhlavní souprava pro RDST 
MATRA složeno z 15 ks 291 550,00 

dar KŘ HZS ÚK, ZÚK 8/13Z/2010, 
sml. 844/2010 

navigační systém 131 507,00 
grafická stanice 298 701,90 

dar KŘ PČR ÚK, ZÚK 8/13Z/2010, 
sml. 846/2010 

motorová stříkačka TOHATSU 3 ks 710 430,00 
dar obcím ÚK, ZÚK 8/8Z/2009, sml. 
2638/2009, sml. 2639/2009 

souprava dýchacích přístrojů 
DrägerMan 9 ks 816 526,10 

dar KŘ HZS ÚK, ZÚK 8/8Z/2009, 
sml. 2636/2009 

svářečka elektrická 49 436,75 Likvidační komise 3/2010 
Celková hodnota 2 644 224,75  
 

4) Studie 

Název Částka v Kč Poznámka 

Licence – systém AMDS, 12 licencí  279 464,00 
dar KŘ HZS ÚK, ZÚK 8/8Z/2009, 
sml. 2636/2009  

Celková hodnota 279 464,00  
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

300 

Pořízení majetku z vlastních zdrojů Ústeckého kraje 
 
 Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek 
 

1) Studie, koncepce, projektová dokumentace, analýzy (019) 

Název Částka v Kč Poznámka 

Studie - protipovodňová opatření PPO Lenešice 809 624,50 pořízeno 2009/evidence 2010
Analýza připravenosti Ústeckého kraje na 
programovací SFEU 2 268 000,00 
Analýza - dopady hospodářské krize na cestovní 
ruch Ústeckého kraje 2 232 000,00 
Studie - protipovodňová opatření Březno u Loun 559 560,00 
IV. etapa Portál krizového řízení ÚK 996 000,00 
Studie proveditelnosti fin. podpora integrovaného 
operačního programu rozvoj služeb 
eGovernment 2 388 000,00 
Studie - aktualizace krajského programu 
posouzení EIA – snižování emisí ÚK 252 720,00 
Studie proveditelnosti SoNorA řešení přístavišť 
osobní a lodní dopravy na Labi  958 800,00 
Studie SoNorA vyhodnocení podmínek pro 
umístění logistických center v ÚK  559 440,00 
Studie ochrany osobních údajů 182 400,00 
Studie - akční plán strategie rozvoje vědy, 
výzkumu 96 000,00 
Studie - Technická pomoc k PPO na silnici II/261 96 000,00 
Studie proveditelnosti projekt CHEMLOG 1 258 551,72 

pořízeno 2010/evidence 2010

Celková hodnota 12 657 096,22  
 
 

2) Výpočetní technika (022) 

Název Částka v Kč Poznámka 

XENPAK 10 GB moduly 2 ks 1 316 455,20 
Cisto Catalyst 3560 2 ks 452 029,68 
Cisto Catalyst 3750E POE 9 ks 3 300 337,92 
Cisto Ant. spojovatelka 161 952,00 
multifunkční barevná tiskárna 115 790,00 
dokončovací jednotka 45 509,00 
notebook HP EliteBook 2540 45 653,00 
kopírka Develop + 280 149 988,00 
aktivní prvky obnova serveru 1 ks 52 529,00 

pořízeno 2010/evidence 2010

Celková hodnota 5 640 243,80  
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

301 

 
3) SW, licence, CD (013) 

Název Částka v Kč Poznámka 

SW – VMWARE v CENTER STANDARD 132 114,00 
SW – ARCGIS data Int. 9,3 Wincu 1 ks 81 000,00 
SW licence NAVISION 5 + TzH analýza 1 724 445,00 
SW Call centrum pro 8 klientů 734 692,00 

pořízeno 2010/evidence 2010 

Celková hodnota 2 672 251,00  
 

4) Auta, doplňky (022) 

Název Částka v Kč Poznámka 

Volkswagen CADDY – skříňový vůz 419 835,00 
DACIA LOGAN modrá 1,6 297 220,00 
Škoda Fabia Combi TDI Elegance 436 430,00 
Škoda Octavia 2 ks 659 200,00 
Škoda CANDY ONYX 570 155,00 

obnova vozového parku 

Nakladač UNC 060 88 500,00 
Traktor ZETOR 7211 58 939,00 

Realit Global s.r.o. - Rozhodčí 
nález č. RsP 123/06 

Celková hodnota 2 530 279,00  
 

5) Ostatní (022 + 32) 

Název Částka v Kč Poznámka 

GPS Triamble 89 856,00 
klimatizace 101 634,00 
klimatizace LG 421 640,40 
klimatizační jednotka LG 2 ks 220 080,00 
klimatizační jednotka LG 2 ks 249 078,00 
otočná webová kamera 1 ks 81 833,00 
bezpečnostní zařízení EZS, CCTV 211 520,00 
čtecí hlava Cominfo kontrola-vstup návštěv 51 113,00 
zařízení k záznamům z kamer CCTV 4 ks 784 136,00 
chladící registr pro VZT 158 385,60 
EPS Grafická nadstavba 338 526,00 
REKO zařízení MaR 149 424,00 
výukové figuríny pro ZZS k výcviku 2 ks 182 352,00 
motorová stříkačka Tohatsu 5 ks 1 194 000,00 
multifunkční tisk. OKIMC860 8 ks 602 064,00 
letecká přilba s komunikační sadou 13 ks 556 920,00 
defibrilátor LIFEPAK 3 ks 1 705 374,00 
Termokamera X200 xp 189 000,00 
diagnostické zařízení pro dýchací přístroje 1 140 089,00 
plicní automatika 4 ks 354 393,20 

pořízeno 2010/evidence 2010 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

302 

 

Název Částka v Kč Poznámka 

informační výstražná tabule WeNiPol 315 000,00 
PC sestava (PC, monitor, graf. karta) 68 217,00 
radiostanice Paegas 42 588,00 
interaktivní tabule 79 563,00 
přívěsný vozík KART 2 750 2 ks 117 247,00 
LOĎ technické zhodnocení o osvětlení 147 000,00 
slavnostní vlajka KŘP ÚK 72 492,00 
záchranný člun UZC440 339 287,00 
fotoaparát Canon EOS 5 D + příslušenství 82 718,00 
hejtmanský pektorální řetěz 186 750,00 

pořízeno 2010/evidence 2010 

Celková hodnota 10 232 280,20  
 

6) Nákupy drobného nehmotného a hmotného majetku (028+018) 

Název Částka v Kč Poznámka 

SW, licence 315 556,50 
Auta, doplňky 315 048,60 
Výpočetní technika 5 325 780,56 
Ostatní, nábytek 6 341 411,70 

pořízeno 2010/evidence 2010 

Celková hodnota 12 297 797,36  
 
Poznámka: 

DD – Domov důchodců 
HZS ÚK – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje 
KŘ – Krajské ředitelství 
PČR – Policie České republiky 
PO – příspěvková organizace 
RsP – značka pro rozhodčí nález 
SŠ – Střední škola 
ÚSP – Ústav sociální péče 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

303 

Nemovitosti a nebytové prostory pronajaté Ústeckým krajem v budovách Krajského úřadu Ústeckého kraje: 
 

nájemce účel – nájemní smlouvy období splatnost 

částka 
nájemného 

v Kč za 
fakturované 

období 

částka 
nájemného 
Regionální 
rozvojová 
agentura 

Ústeckého kraje, 

nebytový prostor v 1.PP v budově „A“ + energie čtvrtletně 50 175,00 200 700,00 Česká pojišťovna, a.s. 
pronájem vzduchotechniky 

doba určitá  
1. 1. 2008 - 31. 12. 2011 měsíčně 1 500,00 18 000,00 

Tepelné hospodářství města 
Ústí nad Labem, s.r.o. nebytový prostor v budově „B“ 

dobu určitá do 30. 6. 
2012 ročně 10 260,00 10 260,00 

Česká spořitelna, a.s. nebytových prostor ve vstupní hale budovy „A“ pro bankomat doba neurčitá  čtvrtletně 1 800,00 7 200,00 
Severočeské sdružení obcí 
(SESO) 

nebytový prostor – kancelář č. 115 v budově „A“ + energie + 
telefonní poplatky doba neurčitá měsíčně 3 560,00 42 720,00 

XEROCO, spol. s r.o. nebytový prostor v 1.PP v budově „A“ + energie 
doba určitá 
1. 10. 2008 - 30. 9. 2018 měsíčně 44 000,00 528 000,00 

Slovanka - Rubín, s.r.o. nebytový prostor v 1.PP v budově „A“ + energie 
doba určitá 
1. 10. 2008 - 30. 9. 2018 měsíčně 44 000,00 528 000,00 

Krajská hospodářská komora 
Ústeckého kraje nebytový prostor – parkovací místo v budově „A“ doba neurčitá měsíčně 1 800,00 21 600,00 
Regionální rozvojová agentura 
Ústeckého kraje, a.s. nebytový prostor - 1 parkovací místo v garážových prostorách doba neurčitá měsíčně 2 880,00 34 560,00 

umístění nápojového automatu na chodbě ve 2.NP budovy „A“ doba neurčitá měsíčně 960,00 11 520,00 
BaKo s.r.o. umístění nápojových automatů na chodbě ve 2.NP budovy „A“ 

a 1.NP budovy „B“ doba neurčitá měsíčně 3 600,00 43 200,00 

Poradna při finanční tísni, o.p.s. nebytový prostor v 1.NP v budově „B“ + energie 
doba určitá 
1. 6. 2010 - 31. 12. 2014 měsíčně 18 945,00 227 340,00 

EKOPROS PLUS, s.r.o. 
nebytový prostor v 1.PP a 2.NP v budově „A“ + energie + 
telefonní poplatky doba neurčitá měsíčně 12 000,00 144 000,00 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

304 

5. Stav účtu 021 – stavby, 025 – pěstitelské ceky trvalých porostů, 031 – pozemky k 31. 12. 2010 
 
Příspěvkové organizace v oblasti majetku 
 tis. Kč 

organizace v oblasti majetku č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Krajská majetková, p.o. 4701 109 951,39 110 880,00 S, KS 18 110,86 26 869,00 S, Us. 127,00 
 
Příspěvkové organizace v oblasti školství, mládeže a tělovýchovy 
 tis. Kč 

okres Děčín č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Školní statek Děčín- Libverda, p.o. 1010 6 997,08 6 416,00 KS 10 132,92 10 041,00 KS 240,00 
SPŠ technická, Varnsdorf, p.o. k 31.8.2010 
samostatně zaniká a od 1.9.2010 je součástí 
VOŠ a SŠ, Varnsdorf, p.o.  1030 20 924,88 0,00 Us. 2 062,65 0,00 Us. 0,00 
DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice,p.o. 1040 2 278,00 25 231,00 tzh 0,00 0,00  0,00 
DD a ŠJ, Krásná Lípa, p.o. 1050 15 133,70 12 319,00  770,26 770,00  0,00 
DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o. 1060 30 473,25 23 823,00  115,48 115,00  0,00 
SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 1080 21 069,85 8 917,00  848,86 849,00  0,00 
SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, p.o. 1100 26 877,56 11 081,00  2 071,01 2 067,00 DS 0,00 
SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 1110 26 343,43 24 726,00  723,11 723,00  0,00 
SZŠ, Děčín, p.o. 1120 8 751,55 7 772,00  339,90 340,00  0,00 
SŠ lodní dopravy a technických řemesel, Děčín 
VI., p.o. (do 31.8.2010 SOŠ dopravní a 
strojírenská, Děčín VI, p.o.) 1130 21 342,64 37 763,00 Us. 915,94 7 898,00 Us. 0,00 
VOŠ a SŠ, Varnsdorf, p.o.(do 31.8.2010 SPŠ 
technická Varnsdorf, p.o.)  1140 66 652,51 74 112,00 tzh,Us. 3 624,95 7 390,00 Us. 0,00 
Spec. ZŠ, Rumburk, p.o. 1150 7 350,15 5 538,00  172,86 173,00  0,00 
Gymnázium, Rumburk, p.o. 1160 27 198,43 87 274,00 tzh 533,24 533,00  0,00 
Evropská obchodní akademie, Děčín, p.o. 1170 25 283,18 70 122,00 tzh 434,50 435,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

305 

 tis. Kč 

okres Děčín č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Gymnázium, Děčín, p.o. 1180 131 539,77 125 365,00  762,02 762,00  0,00 
SŠZaZe A.E.Komerse,  Děčín-Libverda, p.o. 1200 42 242,44 30 154,00 tzh,KS 9 236,28 9 186,00 KS 0,00 
SŠ, Děčín XXXI, p.o. k 31.8.2010 samostatně 
zaniká a od 1.9.2010 je součástí SŠ lodní dopravy 
a techn.řemesel, p.o. 1210 37 137,76 0,00 Us. 6 982,47 0,00 Us. 0,00 
VOŠ a SPŠ stavební, Děčín, p.o. 1220 53 737,12 51 127,00  1 806,87 1 807,00  0,00 
SPŠ strojní a dopravní, Děčín, p.o. 1230 24 810,25 22 648,00  1 151,43 1 151,00  0,00 
Gymnázium, Česká Kamenice, p.o. k 31.8.2010 
zaniká (změna zřizovatele) 1240 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola 
sociální, Šluknov, p.o. 1250 50 627,51 31 516,00 tzh 13 330,47 13 330,00  0,00 
Spec. ZŠ, Česká Kamenice, p.o. 1270 5 342,39 4 662,00  92,12 92,00  0,00 
VOŠ a SPŠ, Varnsdorf, p.o. k 31.8.2010 
samostatně zaniká a od 1.9.2010 je součástí VOŠ 
a SŠ, Varnsdorf, p.o. 1280 35 319,12 0,00 Us. 1 702,64 0,00 Us. 0,00 
ZUŠ, Děčín, p.o. 1290 7 417,89 6 144,00  236,93 237,00  0,00 
ZUŠ, Varnsdorf, p.o. 1300 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Spec.ZŠ a MŠ, Varnsdorf, p.o. 1310 8 269,54 7 656,00  403,99 404,00  0,00 
Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Děčín, p.o. 1340 14 540,93 46 156,00 tzh 1 279,40 1 279,00  0,00 
ZUŠ, Rumburk, p.o. 1350 2 788,14 2 144,00  152,14 152,00  0,00 
DDM, Varnsdorf, p.o. 1360 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
DDM, Rumburk, p.o. 1370 133,21 109,00  0,00 0,00  0,00 
Spec. ZŠ, Šluknov, p.o. 1390 8 132,22 7 386,00  207,78 208,00  0,00 
DDM, Děčín, p.o. k 31.8.2010 zaniká(změna 
zřizovatele) 1400 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Celkem  728 714,50 730 161,00  60 090,22 59 942,00  240,00 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

306 

 tis. Kč 

okres Chomutov č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 
Školní statek Kadaň, p.o. k 1. 1. 2010 sloučena 
s Krajskou majetkovou, p.o. 2010 17 075,38 0,00 Us. 6 639,19 0,00 Us. 0,00 
Obchodní akademie,Střední odborná škola 
gastronomie a Střední odborné učiliště, 
Chomutov, p.o. 2020 183 279,71 131 551,00 tzh,KS 9 033,83 8 857,00 KS 0,00 
SZŠ, Chomutov, p.o. 2050 5 219,05 3 002,00  1 032,03 1 032,00  0,00 
SŠ technická a automobilní, Chomutov, p.o. 2060 72 009,46 45 984,00 S 4 759,14 6 319,00 S 0,00 
SŠ energetická a stavební, Chomutov, p.o. 2070 175 245,22 183 918,00 KS 4 563,18 5 081,00 KS 0,00 
Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o. 2090 7 244,22 6 374,00  0,00 0,00  0,00 
SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o. 2100 29 968,90 29 281,00  1 849,70 1 850,00  0,00 
SPŠ stavební a OA, Kadaň, p.o. 2120 18 819,92 10 587,00  833,22 833,00  0,00 
Gymnázium, Chomutov, p.o. 2130 40 752,36 28 414,00  3 298,86 3 299,00  0,00 
SOŠ služeb a SOU, Kadaň, p.o. 2140 75 705,79 50 116,00 tzh 2 745,14 2 686,00 DS 0,00 
Gymnázium, Kadaň, p.o. 2160 46 329,77 40 569,00  1 250,55 1 251,00  0,00 
DD, Vysoká Pec, p.o. 2180 16 536,78 46 112,00 tzh 9,88 67,00 DS 0,00 
DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 2190 33 704,49 22 898,00 tzh 362,34 362,00  0,00 
DD a ŠJ, Chomutov, p.o. 2200 38 709,27 34 844,00  932,08 932,00  0,00 
DDM, Chomutov, p.o. 2210 14 558,15 10 922,00  221,42 221,00  0,00 
Celkem  775 158,47 644 572,00  37 530,56 32 790,00  0,00 

 
 tis. Kč 

okres Most č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

SŠ technická, Most-Velebudice, p.o. 5020 519 486,35 362 876,00  3 282,03 3 282,00  0,00 
SŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 5030 55 066,19 41 042,00 tzh 621,57 622,00  0,00 
SOŠ, Litvínov-Hamr, p.o. 5040 51 686,46 41 280,00  1 220,05 1 220,00  0,00 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

307 

 tis. Kč 

okres Most č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

SOŠ, Meziboří, p.o. 5070 24 264,48 15 831,00  486,05 486,00  0,00 
DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o. 5080 4 345,53 3 638,00  16,12 16,00  0,00 
SPŠ, Most, p.o. 5090 79 361,64 64 696,00  3 418,57 3 419,00  0,00 
VOŠ ekon.,soc. a zdrav.,OA, SPgŠ a SZŠ, Most, 
p.o. 5100 98 860,88 82 630,00 tzh 1 343,98 1 344,00  0,00 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 5110 69 748,54 49 339,00  1 310,04 1 310,00  0,00 
Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o. 5120 14 597,45 8 414,00  1 443,35 1 443,00  0,00 
DD a ŠJ,  Most, p.o. 5130 16 368,08 13 449,00  1 291,77 1 292,00  0,00 
ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o. 5140 28 588,86 16 372,00  112,93 113,00  0,00 
ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ,  Most, p.o. 5150 39 180,23 31 042,00  3 802,63 3 803,00  0,00 
DDM, Most, p.o. k 31.12.2010 zaniká(změna 
zřizovatele) 5160 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Celkem  1 001 554,69 730 609,00  18 349,09 18 350,00  0,00 

 
 tis. Kč 

okres Louny č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 
SŠ stavební, Louny, p.o. k 31.8.2010 samostatně 
zaniká a od 1.9.2010 je součástí SOŠ, Louny. p.o. 4020 16 719,72 0,00 Us. 2 270,81 0,00 Us. 0,00 
Střední odborná škola, Louny, p.o. (do 31.8.2010 
SOŠ technická a SOU, Louny, p.o.) 4030 97 725,65 90 215,00 Us. 1 596,52 3 867,00 Us. 0,00 
SOŠ a SOU, Podbořany, p.o. 4040 73 686,78 40 777,00 tzh 1 061,64 1 062,00  0,00 
Spec. ZŠ, Louny, p.o. 4050 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Gymnázium, Podbořany, p.o. 4060 4 590,97 1 223,00  58,70 59,00  0,00 
Gymnázium V. Hlavatého, Louny, p.o. 4070 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Gymnázium, Žatec, p.o. 4080 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Logoped. ZŠ, Měcholupy, p.o. 4090 48 934,01 46 866,00  439,41 439,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

308 

 tis. Kč 

okres Louny č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

SŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o. 4100 51 007,57 44 737,00  1 840,41 1 840,00  0,00 
OA, Žatec, p.o. 4110 54 074,30 38 755,00  948,29 948,00  0,00 
OA gen.F. Faitla, Louny, p.o. 4120 7 340,77 6 038,00  1 025,24 1 025,00  0,00 
DD, ZŠ a SŠ Žatec, p.o.  4130 55 972,55 52 177,00  576,53 577,00  0,00 
DDM  Žatec, p.o. 4140 689,66 670,00  147,50 148,00  0,00 
ZŠ při DPL, Louny, p.o. 4150 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Celkem  410 741,98 321 458,00  9 965,05 9 965,00  0,00 

 
 tis. Kč 

okres Litoměřice č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice, p.o. 3010 20 158,08 11 047,00  3 221,30 3 221,00  207,00 
SOŠ tech. a zahradnická,  Lovosice, p.o. 3020 75 696,26 42 171,00  4 044,04 4 044,00   
SŠ hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, 
p.o. (do 1.9.2010 ISŠ Litoměřice, p.o.) 3030 67 803,37 22 965,00  1 883,86 1 884,00  0,00 
Spec. ZŠ, Štětí, p.o. 3070 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
SPgŠ  J.H.Pestalozziho, Litoměřice, p.o. 3100 24 377,71 21 864,00  1 358,97 1 359,00  0,00 
VOŠ obal. techniky a  SŠ,  Štětí, p.o. 3110 41 789,96 147 909,00 tzh 1 404,80 1 405,00  0,00 
Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o. 3130 16 277,34 9 974,00  1 450,50 1 451,00  0,00 
DD, ZŠ praktická, PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o. 3140 20 122,68 12 848,00  860,20 860,00  0,00 
Gymnázium, Lovosice, p.o. 3150 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Spec ZŠ a Prš, Lovosice, p.o. 3160 7 025,93 5 891,00  245,92 246,00  0,00 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, p.o. 3170 39 958,10 30 895,00  328,33 328,00  0,00 
VOŠ a SOŠ, Roudnice nad Labem, p.o. 3180 50 708,61 56 196,00 tzh 1 918,75 2 029,00 Us. 0,00 
DD a ŠJ, Litoměřice, p.o. 3190 7 248,67 5 081,00  770,70 771,00  0,00 
ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ, Litoměřice, p.o. 3200 13 172,24 9 253,00  659,66 660,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

309 

 tis. Kč 

okres Litoměřice č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

SOŠ a SOU, Roudnice nad Labem, p.o. 3220 80 703,99 107 560,00 tzh 2 035,31 2 035,00  0,00 
ZŠ prakt., Roudnice nad Labem, p.o. 3230 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
ZŠ prakt., Libochovice, p.o. 3240 2 604,44 2 267,00  47,99 48,00  0,00 
ZŠ prakt., Úštěk, p.o. 3260 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Celkem  467 647,38 485 921,00  20 230,33 20 341,00  207,00 

 
 tis. Kč 

okres Teplice č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

SŠ stavební, Teplice, p.o. 6010 59 764,41 32 187,00  3 211,26 4 990,00 S 0,00 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, p.o. 6020 19 584,76 8 822,00  1 275,62 1 275,00  0,00 
Hotelová škola, Teplice, p.o. 6030 111 978,54 96 233,00  1 152,75 1 153,00  0,00 
ZUŠ, Dubí, p.o. k 31.8.2010 zaniká(změna 
zřizovatele) 6070 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
ZUŠ, Teplice, p.o. 6080 4 776,60 5 080,00 tzh 0,00 0,00  0,00 
ZUŠ Ivana Kawaciuka, Duchcov, p.o. 6090 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
DDM "Sluníčko", Duchcov, p.o. 6100 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
DDM, Teplice, p.o. 6110 1 247,07 1 024,00  0,00 0,00  0,00 
Gymnázium, Teplice, p.o. 6130 71 957,28 59 307,00  4 967,92 4 968,00  0,00 
SPŠ, Duchcov, p.o. 6140 13 288,62 26 766,00 tzh 18,39 18,00  0,00 
SPŠ, Teplice, p.o. 6150 17 330,82 12 894,00  365,26 365,00  0,00 
Gymnázium, Duchcov, p.o. 6170 44 934,94 37 544,00  698,47 698,00  0,00 
DD, ZŠ prakt., PrŠ, ŠJ a ŠD, Duchcov, p.o. 6190 42 628,44 33 042,00  613,13 613,00  0,00 
OA, Teplice, p.o. 6200 5 519,56 4 918,00  0,00 0,00  0,00 
ZŠ prakt. Bílina, p.o. 6210 9 232,62 6 757,00  331,18 331,00  0,00 
Konzervatoř, Teplice, p.o. 6220 43 591,16 37 856,00  1 494,00 1 494,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

310 

 tis. Kč 

okres Teplice č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 
PPP ÚK a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků , Teplice, p.o. 6230 44 798,39 30 851,00 tzh 1 491,60 1 492,00  0,00 
DD a ŠJ, Tuchlov, p.o. 6240 36 238,48 33 922,00  118,91 119,00  0,00 
DD a ŠJ, Krupka, p.o. 6250 57 471,01 53 564,00  1 905,29 1 905,00  0,00 
Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská, p.o. 6270 12 623,98 13 235,00 tzh 4 605,88 4 613,00 Us. 0,00 
Spec. ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela, p.o. 6310 10 952,06 11 248,00 tzh 0,00 0,00  0,00 
Celkem  607 918,74 505 250,00  22 249,66 24 034,00  0,00 

 
 tis. Kč 

okres Ústí nad Labem č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 
SPŠ strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem , 
p.o. 7010 118 447,16 132 196,00 tzh 5 377,10 5 377,00  0,00 
SŠ, Trmice, p.o. 7020 28 142,29 21 937,00  334,82 335,00  0,00 
SŠ obchodu a služeb, Ústí nad Labem, p.o. 7030 9 278,88 12 548,00 tzh 1 672,15 1 672,00  0,00 
VOŠZ a SŠZ, Ústí nad Labem, p.o. 7040 58 157,89 51 376,00 Us. 3 471,76 4 508,00 Us. 0,00 
DM a ŠJ-výdejna, Ústí n/L., p.o. k 31.8.2010 
samostatně zaniká a od 1.9.2010 je součástí 
VOŠZ a SŠZ, Ústí n/L., p.o. 7050 11 948,45 0,00 Us. 1 036,27 0,00 Us. 0,00 
ZUŠ Evy Randové, Ústí nad Labem, p.o. 7080 22 747,11 20 286,00  286,59 287,00  0,00 
SŠ elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem -
Stříbrníky, p.o. 7090 144 402,80 125 091,00 tzh 3 302,98 3 303,00  0,00 
SŠ stavební a technická, Ústí nad Labem, p.o. (do 
31.8.2010 ISŠ stavební, Ústí nad Labem, p.o.) 7100 41 092,03 81 746,00 tzh 5 660,51 18 393,00 Us. 0,00 
SŠ technická, Ústí nad Labem, p.o. k 31.8.2010 
samostatně zaniká a od 1.9.2010 je součástí SŠ 
stavební a technické, ÚL, p.o. 7110 67 272,99 0,00 Us. 12 732,70 0,00 Us. 0,00 
ZŠ spec. a MŠ, Ústí nad Labem, Pod Parkem, p.o. 7130 22 634,28 20 530,00  4 111,46 4 111,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

311 

 
 tis. Kč 

okres Ústí nad Labem č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

OA, Ústí nad Labem, p.o. 7140 54 247,52 42 431,00  2 037,27 2 037,00  0,00 
SOŠ, Ústí nad Labem, Stará 100, p.o. 7150 13 875,43 12 557,00  3 418,51 3 419,00  0,00 
DD a ŠJ, Tisá, p.o. 7170 43 686,55 39 605,00  299,18 299,00  0,00 
DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Špálova, p.o. 7180 5 743,89 4 910,00  951,62 952,00  0,00 
SPŠ, Ústí nad Labem, p.o. 7190 86 158,55 86 876,00 tzh,KS 6 695,97 6 460,00 KS 0,00 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční, p.o.  7200 103 350,41 98 264,00  3 825,13 3 825,00  0,00 
DD a ŠJ, Ústí nad Labem, Truhlářova, p.o. 7210 46 876,36 44 688,00  2 424,82 2 425,00  0,00 
Spec. ZŠ a PrŠ, Trmice, p.o. 7220 16 467,27 10 417,00  1 122,29 1 122,00  0,00 
Gymnázium Dr. Václava  Šmejkala, Ústí n/L., 
Stavbařů, p.o. 7230 32 803,76 11 482,00  6 180,88 6 181,00  0,00 
OA a JŠ s právem st. jaz. zk., Ústí nad Labem, p.o. 7240 9 541,04 8 620,00  2 522,27 2 522,00  0,00 
ZUŠ, Ústí nad Labem - Neštěmice, p.o. 7250 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
MŠ spec., Ústí nad Labem, Malátova, p.o. 7260 9 057,85 8 065,00  386,47 386,00  0,00 
MŠ spec., Ústí nad Labem, Štefánikova, p.o. 7270 1 065,42 38 662,00 tzh 565,56 566,00  0,00 
ZŠ prakt., Ústí nad Labem, Studentská, p.o. 7280 4 229,33 3 827,00  2 942,72 2 943,00  0,00 
ZŠ prakt., Velké Březno, p.o. k 31.8.2010 zaniká 
(změna zřizovatele) 7290 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
ZŠ prakt., Ústí nad Labem, Karla IV., p.o. 7300 4 119,61 452,00  1 592,40 1 592,00  0,00 
Celkem  955 346,87 876 566,00  72 951,43 72 715,00  0,00 
za oblast školství celkem  4 947 082,63 4 294 537,00  241 366,34 238 137,00  447,00 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

312 

Příspěvkové organizace v oblasti kultury 
 tis. Kč 

Příspěvkové organizace v oblasti kultury č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 1501 14 587,55 13 705,00  2 357,78 2 340,00 DS 503,00 
Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 2501 2 262,80 1 927,00  126,50 127,00  0,00 
Severočeská galerie výtvarného umění 
v Litoměřicích, p.o. 3501 22 565,64 20 579,00  823,22 823,00  0,00 
Galerie moderního umění v Roudnici n. Labem, 
p.o. 3502 4 005,67 3 454,00  0,00 0,00  0,00 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 3503 29 672,93 28 162,00  1 219,67 1 220,00  0,00 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 4501 493,22 399,00  851,59 852,00  0,00 
Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 4502 18 394,80 76 751,00 tzh 731,50 731,00  0,00 
Galerie výtvarného umění v Mostě, p.o. 5501 0,00 0,00  0,00 0,00  0,00 
Oblastní muzeum v Mostě, p.o. 5503 106 059,11 80 195,00 souh.proh. 1 034,24 690,00 DS 0,00 
Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 6501 176 764,65 164 808,00  2 511,40 11 812,00 Us. 0,00 
Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích, 
p.o. 6502 7 951,70 7 316,00  183,93 184,00  0,00 
Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 
p. o. 7501 83 935,85 57 615,00  5 116,61 5 117,00  0,00 
Celkem  466 693,92 454 911,00  14 956,44 23 896,00  503,00 

 
Příspěvkové organizace v oblasti sociální a zdravotnictví 
 tis. Kč 

Příspěvkové organizace v oblasti sociálních 
služeb a zdravotnictví č.org. 

účet 021-
stavby 

k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Domov důchodců a ústav sociální péče Krásná 
Lípa, p.o. 1601 55 504,54 95 823,00 tzh 425,88 426,00  0,00 
Domov důchodců Šluknov, p.o. 1602 17 527,28 48 265,00 tzh 1 282,58 1 283,00  0,00 
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Brtníky, p.o. 1603 91 258,60 80 261,00  108,69 109,00  0,00 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

313 

 tis. Kč 

Příspěvkové organizace v oblasti sociálních 
služeb a zdravotnictví č.org. 

účet 021-
stavby 

k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 
Ústav sociální péče Česká Kamenice, p.o. k 1. 1. 
2010 se organizace sloučila s DOZP Oleška-
Kamenice, p.o. 1604 43 942,54 0,00 Us. 584,17 0,00 Us. 0,00 
Ústav sociální péče Jiříkov, p.o. 1605 7 380,22 4 693,00  296,46 296,00  0,00 
Ústav sociální péče Lobendava, p.o. 1606 2 501,29 1 117,00  128,82 129,00  0,00 
DOZP Oleška-Kamenice, p.o. 1607 23 935,38 60 583,00 Us. 97,10 681,00 Us. 2,00 
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 2601 38 375,83 31 527,00  517,29 517,00  0,00 
Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé, 
Snědovice, p.o. 3602 214 044,53 176 813,00  454,69 455,00  0,00 
Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 3603 241 265,84 233 568,00 tzh 1 727,93 1 728,00  164,00 
Ústav sociální péče Tuchořice, p.o. 4601 62 877,74 55 345,00  725,62 726,00  0,00 
Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 4702 18 465,89 33 788,00 tzh 367,06 367,00  0,00 
Domov důchodců  Meziboří, p.o. 5602 15 207,40 3 808,00 tzh 364,65 365,00  0,00 
Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 5603 125 790,67 101 373,00  1 258,89 1 259,00  0,00 
Ústav sociální péče  Nová Ves v Horách, p.o. 5604 23 779,88 21 615,00  34,11 34,00  0,00 
Nemocnice následné péče Most, p.o. 5702 73 080,71 47 380,66  2 669,61 2 669,61  0,00 
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. 5721 87 233,96 47 926,00 U 1 532,29 280,00 Us. 0,00 
Domov důchodců Dubí, p.o. 6601 89 213,45 97 923,00 tzh 3 934,07 3 934,00  0,00 
Domov důchodců Teplice, p.o. 6602 19 476,43 27 009,00 tzh 1 704,10 3 097,00 SoBP 0,00 
Ústav sociální péče  Háj u Duchcova, p.o. 6603 131 804,76 122 714,00 tzh 1 476,97 1 477,00  0,00 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, p.o, 7601 26 478,80 32 344,00 Us. 4 344,79 4 893,00 Us. 0,00 
Nemocnice následné péče Ryjice, p.o. 7702 55 273,21 35 981,00  520,22 511,00 KS 0,00 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
p.o. 7711 215 317,63 194 317,00 tzh 5 682,26 6 248,00 SoBP 166,00 
Celkem  1 679 736,58 1 554 173,66  30 238,25 31 484,61  166,00 

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

314 

Příspěvkové organizace v oblasti dopravy 
 tis. Kč 

Příspěvkové organizace v oblasti dopravy č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 0801 7 627 485,26 9 357 409,00 
tzh,S,KS, 
SoBP,Us. 1 965 379,34 2 028 715,00

S,KS,DS, 
SoBP,Us. 0,00 

 
Krajský úřad Ústeckého kraje 
 tis. Kč 

Krajský úřad Ústeckého kraje č.org. 
účet 021-

stavby 
k 1.1.2010 

účet 021-
stavby 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 031-
pozemky 
k 1.1.2010 

účet 031-
pozemky 

k 31.12.2010 
poznámka 

účet 025-
porosty 

k 31.12.2010 

Strategická průmyslová zóna Triangle 0100 767 552,02 770 529,86 tzh,likv. 201 108,83 222 583,29 S,RH,Us. 0,00 
Krajský úřad Ústeckého kraje  560 019,41 1 911 018,52 P, likv.,Us. 11 728,65 14 172,54 KS 0,00 
Škola v přírodě - Dlouhá Ves u Sušice - Nuzerov  0,00 0,00  75,67 75,67  0,00 
Celkem  1 327 571,43 2 681 548,38  212 913,15 236 831,50  0,00 

 
Vysvětlivky: 
 
DS – darovací smlouva 
KS – kupní smlouva 
likv. – likvidace 
P – pořízení 
RH – reálná hodnota 
S – směnná smlouva 
SoBP – smlouva o bezúplatném převodu 
souh. proh. – souhlasné prohlášení 
tzh – technické zhodnocení 
Us. – usnesení orgánů kraje 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

315 

Komentář: 
1. U příspěvkové organizace VOŠ a SPŠ Varnsdorf, org. č. 1280 

V rámci dotace SROP je v majetku této organizace stavba v hodnotě 33 017 941,37 
Kč, organizace se sloučila s org. č 1140. 

2. U příspěvkové organizace Dětský domov Země dětí a Školní jídelna, Česká 
Kamenice, org. č. 1040 
Na účtu 021 stavby je v rozvaze rozdílná částka z důvodu zaokrouhlování (na tisíce) v 
účetním programu. V účetní závěrce sestavené v korunách je částka stejná jako 
v inventarizačním zápisu. 

3. U příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Chomutov, org. č. 2210 
Na účtu 021 stavby je v rozvaze rozdílná částka z důvodu zaokrouhlování (na tisíce) v 
účetním programu. V účetní závěrce sestavené v korunách je částka stejná jako 
v inventarizačním zápisu. 

4. U příspěvkové organizace Gymnázium Podbořany, org. č. 4060 
Na účtu 021 stavby je v rozvaze rozdílná částka z důvodu zaokrouhlování (na tisíce) v 
účetním programu. V účetní závěrce sestavené v korunách je částka stejná jako 
v inventarizačním zápisu. 

5. U příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola Žatec, 
org. č. 4130 
Na účtu 021 stavby je v rozvaze rozdílná částka z důvodu zaokrouhlování (na tisíce) v 
účetním programu. V účetní závěrce sestavené v korunách je částka stejná jako 
v inventarizačním zápisu. 

 
 
7. Závěrečná zpráva o provedené inventarizaci majetku a závazků Ústeckého 

kraje za rok 2010 
 

 Fyzická inventarizace hmotného majetku budovy A, B a C KÚÚK byla provedena 
ve dnech 3. – 14. 1. 2011 - byly zjištěny inventarizační rozdíly na účtech 013, 022, 
028, 261 a 902 (podrobné údaje viz tabulka rekapitulace inventarizovaných účtů 
k 31. 12. 2010), na detašovaném pracovišti v Bruselu byla Fyzická inventarizace 
provedena ve dnech 4. - 7. 10. 2010 – nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

 Fyzická inventarizace zápůjček zastupitelů ÚK byla provedena dne 22. 12. 2010 - 
nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

 Fyzická inventarizace skladových zásob byla provedena dne 3. - 14. 1. 2011 - 
nebyly zjištěny inventarizační rozdíly. 

 Inventarizace budov, pozemků a rozestavěných objektů ve vlastnictví KÚÚK byla 
provedena dokladově v období od 20. 12. 2010 do 15. 1. 2011 - nebyly zjištěny 
inventarizační rozdíly. 

 Dokladová inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2010 – nebyly zjištěny 
inventarizační rozdíly. 

 
Veškerý inventarizovaný majetek byl řádně dokladován - jednotlivá paré inventarizovaného 
majetku, a to včetně dokladové inventarizace a výpisů z listů vlastnictví - byla předána na 
ekonomický odbor 15. 2. 2011. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

316 

 tis. Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
Stálá aktiva 
Dlouhodobý nehmotný majetek 
012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00
013 Software 59 553 373,24 57 828 928,24 1 724 445,00
014 Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00
015 Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00
018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 20 924 052,97 20 924 052,97 0,00
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 140 850 001,16 140 850 001,16 0,00
041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 85 478 574,56 85 478 574,56 0,00
044 Uspořádací účet technického zhodnocení DNM 0,00 0,00 0,00
051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobý hmotný majetek 
031 Pozemky 236 831 505,75 236 831 505,75 0,00
032 Kulturní předměty 843 793,00 843 793,00 0,00
021 Stavby 2 681 548 376,88 2 681 548 376,88 0,00
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 130 354 885,80 130 207 446,80 147 439,00
025 Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 84 217 559,48 84 141 948,28 149 912,20
029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 389 653 569,72 2 389 653 569,72 0,00
045 Uspořádací účet technického zhodnocení DMH 0,00 0,00 0,00
052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 1 941 671,22 1 941 671,22 0,00
Dlouhodobý finanční majetek 
061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 7 013 690 229,90 7 013 690 229,90 0,00
062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00
063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00
066 Půjčky osobám ve skupině 0,00 0,00 0,00
067 Jiné dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00
068 Termínované vklady dlouhodobé 1 569 416,14 1 569 416,14 0,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 60 000,00 60 000,00 0,00
043 Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00
053 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé pohledávky 
462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00
464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00
465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 101 565,00 101 565,00 0,00
466 Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00
468 Dlouhodobé pohledávky z nástrojů 
spolufinancovaných ze zahraničí 0,00 0,00 0,00
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00

 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

317 

 v Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
Oběžná aktiva 
Zásoby 
111 Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00
112 Materiál na skladě 7 890 029,92 7 890 029,92 0,00
119 Materiál na cestě 0,00 0,00 0,00
131 Pořízení zboží 0,00 0,00 0,00
132 Zboží na skladě 422 276,00 422 276,00 0,00
138 Zboží na cestě 0,00 0,00 0,00
139 Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé pohledávky 
311 Odběratelé 12 941 562,25 12 941 562,25 0,00
312 Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00
313 Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 244 960 337,00 244 960 337,00 0,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 6 490 888,30 6 490 888,30 0,00
316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 9 820 000,00 9 820 000,00 0,00
317 Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00
335 Pohledávky za zaměstnanci 898 963,00 898 963,00 0,00
346 Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 0,00 0,00
348 Pohledávky za rozpočtem územních samosprávných 

celků 0,00 0,00 0,00
351 Pohledávky za účastníky sdružení 0,00 0,00 0,00
361 Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00
363 Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00
365 Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00
367 Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00
371 Krátkodobé pohledávky z nástrojů 

spolufinancovaných ze zahraničí 0,00 0,00 0,00
373 Poskytnuté zálohy na dotace 543 934 456,43 543 934 456,43 0,00
381 Náklady příštích období 2 219 124,00 2 219 124,00 0,00
385 Příjmy příštích období 2 232 564,00 2 232 564,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 761 995 518,95 761 995 518,95 0,00
377 Ostatní krátkodobé pohledávky 1 409 069,60 1 409 069,60 0,00
Krátkodobý finanční majetek 
251 Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00
253 Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00
256 Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00
244 Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00
245 Jiné běžné účty 6 654 136,12 6 654 136,12 0,00
241 Běžný účet 0,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 391 004 933,84 391 004 933,84 0,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

318 

 v Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků 211 424 866,93 211 424 866,93 0,00
263 Ceniny 55 710,00 55 710,00 0,00
262 Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00
261 Pokladna 739,48 763,59 - 24,11
Vlastní kapitál 
Jmění účetní jednotky a upravující položky 
401 Jmění účetní jednotky 10 279 671 178,56 10 279 671 178,56 0,00
403 Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 1 950 806 672,27 1 950 806 672,27 0,00
405 Kurzové rozdíly 0,00 0,00 0,00
406 Oceňovací rozdíly při změně metody 3 805 891,52 3 805 891,52 0,00
407 Jiné oceňovací rozdíly 29 861 966,29 29 861 966,29 0,00
408 Opravy chyb minulých období 197 908 860,02 197 908 860,02 0,00
Fondy účetní jednotky 
419 Ostatní fondy 139 389 569,55 139 389 569,55 0,00
Výsledek hospodaření 
493 Výsledek hospodaření běžného účetního období 0,00 0,00 0,00
431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00 0,00
432 Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 0,00 0,00 0,00
Cizí zdroje 
Výdajové účty rozpočtového hospodaření 
223 Zvláštní výdajový účet 0,00 0,00 0,00
Rezervy 
441 Rezervy 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobé závazky 
451 Dlouhodobé úvěry 332 845 097,92 332 845 097,92 0,00
452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 500 000,00 500 000,00 0,00
453 Vydané dluhopisy 0,00 0,00 0,00
454 Závazky z pronájmu 0,00 0,00 0,00
455 Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 0,00 0,00
456 Dlouhodobé závazky z ručení 0,00 0,00 0,00
457 Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00 0,00 0,00
458 Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných 

ze zahraničí 0,00 0,00 0,00
459 Ostatní dlouhodobé závazky 646 111 304,50 646 111 304,50 0,00
Krátkodobé závazky 
281 Krátkodobé úvěry 0,00 0,00 0,00
282 Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00 0,00
283 Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00 0,00
289 Jiné krátkodobé půjčky 0,00 0,00 0,00
321 Dodavatelé 73 434 071,46 73 434 071,46 0,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

319 

 v Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
322 Směnky k úhradě 0,00 0,00 0,00
324 Krátkodobé přijaté zálohy 13 300,00 13 300,00 0,00
325 Závazky z dělené správy a kaucí 6 647 314,00 6 647 316,00 0,00
326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00
327 Přijaté zálohy daní 0,00 0,00 0,00
331 Zaměstnanci 89 505,00 89 505,00 0,00
333 Jiné závazky vůči zaměstnancům 550 745,00 550 745,00 0,00
336 Zúčtování s institucemi SZ a ZP 6 729 735,00 6 729 735,00 0,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00
342 Jiné přímé daně 1 917 601,00 1 917 601,00 0,00
343 Daň z přidané hodnoty 54 596,00 54 596,00 0,00
345 Jiné daně a poplatky 59 871,00 59 871,00 0,00
347 Závazky ke státnímu rozpočtu 0,00 0,00 0,00
349 Závazky k rozpočtům územních samosprávných 

celků 6 698 700,00 6 698 700,00 0,00
352 Závazky k účastníkům sdružení 0,00 0,00 0,00
362 Krátkodobé závazky z ručení 0,00 0,00 0,00
363 Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00
366 Závazky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00
368 Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 

podílů 0,00 0,00 0,00
372 Krátkodobé závazky z nástrojů spolufinancovaných 

ze zahraničí 0,00 0,00 0,00
374 Přijaté zálohy na dotace 719 555 437,53 719 555 437,53 0,00
383 Výdaje příštích období 0,00 0,00 0,00
384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 0,00
389 Dohadné účty pasivní 799 225 983,76 799 225 983,76 0,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 12 539 849,50 12 539 849,50 0,00
Podrozvahové účty 
Majetek účetní jednotky 
901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 4 381 010,36 4 381 010,36 0,00
902 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 106 405,50 12 090 271,83 18 650,67
903 Ostatní majetek 23 049 883 706,09 23 049 883 706,09 0,00
Odepsané pohledávky a závazky 
911 Odepsané pohledávky 107 550,00 107 550,00 0,00
912 Odepsané závazky 0,00 0,00 0,00
Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 
921 Krátkodobé podmíněné pohledávky užívání majetku 

jinou osobou 0,00 0,00 0,00
922 Dlouhodobé podmíněné pohledávky užívání majetku 

jinou osobou 0,00 0,00 0,00
923 Krátkodobé podmíněné pohledávky - na základě 

smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00 0,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

320 

 v Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
924 Dlouhodobé podmíněné pohledávky - smlouvy o 

výpůjčce 0,00 0,00 0,00
925 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných důvodů 0,00 0,00 0,00
926 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných důvodů 0,00 0,00 0,00
Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva 
931 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o 

prodeji dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00
932 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o 

dlouhodobého majetku 32 142 800,00 32 142 800,00 0,00
933 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00 0,00
934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00
939 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k 

prostředkům EU 0,00 0,00 0,00
941 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k 

prostředkům EU 1 654 881 341,84 1 654 881 341,84 0,00
942 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným 

zdrojům 0,00 0,00 0,00
943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k 

jiným zdrojům 1 120 344,75 1 120 344,75 0,00
944 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých 

zajištění 0,00 0,00 0,00
945 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z 

přijatých zajištění 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00
947 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních 

sporů a jiných řízení 0,00 0,00 0,00
948 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních 

sporů a jiných řízení 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00
949 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00 0,00
951 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00 0,00
Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 
961 Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových 

smluv 0,00 0,00 0,00
962 Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových 

smluv 0,00 0,00 0,00
963 Krátkodobé podmíněné závazky na základě jiného 

důvodu 0,00 0,00 0,00
964 Dlouhodobé podmíněné závazky na základě jiného 

důvodu 0,00 0,00 0,00
965 Krátkodobé podmíněné závazky na základě smlouvy 

o výpůjčce 0,00 0,00 0,00
966 Dlouhodobé podmíněné závazky na základě smlouvy 

o výpůjčce 0,00 0,00 0,00
967 Krátkodobé podmíněné závazky převzetí z jiných 

důvodů 0,00 0,00 0,00
968 Dlouhodobé podmíněné závazky převzetí z jiných 

důvodů 0,00 0,00 0,00
Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 
971 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení 

dlouhodobého majetku 0,00 0,00 0,00



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

321 

 v Kč 

REKAPITULACE  inventarizovaných účtů k 31. 12. 2010 

Rozdíl 
Název účtu Účetní stav Skutečný stav (úč. stav – 

skut. stav) 
972 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení 

dlouhodobého majetku 1 271 279 362,89 1 271 279 362,89 0,00
973 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00 0,00
974 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 5 580 000,00 5 580 000,00 0,00
975 Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k 

prostředkům EU 0,00 0,00 0,00
976 Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k 

prostředkům EU 625 768 873,95 625 768 873,95 0,00
978 Krátkodobé podmíněné závazky zákonodárné, 

výkonné nebo soudní 0,00 0,00 0,00
979 Dlouhodobé podmíněné závazky zákonodárné, 

výkonné nebo soudní 0,00 0,00 0,00
981 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých 

zajištění 0,00 0,00 0,00
982 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých 

zajištění 0,00 0,00 0,00
983 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů 

jiných řízení 0,00 0,00 0,00
984 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů a 

jiných řízení 0,00 0,00 0,00
985 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00 0,00
986 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00 0,00

 
KONEČNÝ VÝSLEDEK INVENTARIZACE  MAJETKU A ZÁVAZKŮ ÚSTECKÉHO KRAJE 
ZA ROK 2010 – INVENTARIZAČNÍ ROZDÍL:(viz inventarizační zpráva) 

v Kč 

KONEČNÝ VÝSLEDEK 

Název účtu Rozdíl (v Kč) 

013 Software 1 724 445,00 
022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 147 439,00 
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 149 912,20 
261 Pokladna - 24,11 
902 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 18 650,67 
Celkem 2 040 422,76 
 
ZDŮVODNĚNÍ A NÁVRH ŘEŠENÍ: 
 
 Inventarizační rozdíl na účtu 013 ve výši 1 724 445,- Kč vznikl zaevidováním analýzy 

programu NAVISION po spuštění inventarizace – doloženo fakturami. 
 Inventarizační rozdíl na účtu 022 je ve výši 147 439,- Kč. Jedná se o zařazení 

movitého majetku na základě Rozhodčího nálezu bývalých škol v přírodě. 
 Inventarizační rozdíl na účtu 028 v celkové výši 149 912,20 Kč se skládá z manka ve 

výši 75 611,20 Kč (bude předloženo škodní komisi k projednání), fakturami 
evidovanými po otevření inventur ve výši 19 046,- Kč (doloženo fakturami) a částkou 
55 255,- Kč (Rozhodčí nález – školy v přírodě). 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIII. hospodaření s majetkem Ústeckého kraje 

322 

 Inventarizační rozdíl na účtu 261 ve výši 24,11 Kč vznikl rozdílem v devizovém 
přepočtu. Účetní doklad je doložen u inventarizace účtu 261. 

 Inventarizační rozdíl účtu 902 ve výši 18 650,67 Kč je složen z manka ve výši 
8 515,07 Kč za kancelář ředitele a 7 618,60 Kč za odbor informatiky a organizačních 
věcí (bude předloženo škodní komisi k projednání) a z faktury evidované po otevření 
inventur ve výši 2 517,- Kč. 

Uvedená manka budou zaúčtována na účet 547 manka a škody a následně předložena 
Škodní  komisi KÚÚK. Řešení vzniklé škody bude s konečnou platností schváleno ředitelem 
KÚÚK. 
 
Závěr: 
Inventarizace majetku a závazků Ústeckého kraje za rok 2010 byla provedena řádně a 
v souladu s platným příkazem ředitele KÚ ÚK 2010 P_01. 
 
 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
XIV. rating Ústeckého kraje 

XV. zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

323 

 
XIV. Rating Ústeckého kraje 
 
 
V dubnu roku 2011 byl Ústeckému kraji udělen národní rating Aa1.cz se stabilním výhledem 
společností Moody´s Investors Service. 
Národní rating Aa1.cz udělený Ústeckému kraji odráží obezřetné rozpočtové hospodaření 
kraje, které mu pomohlo zachovat solidní provozní výsledky, dostatečné finanční rezervy a 
nízkou úroveň zadlužení i přes panující nepříznivé ekonomické podmínky. Očekává se, že 
bonita kraje se i přes potenciální růst zadluženosti udrží na přiměřené úrovni. Existující 
legislativní rámec vymezující pozici českých krajů zůstává i nadále důležitým faktorem 
ratingu. Příjmy krajů jsou vysoce závislé na vládních transferech a jejich výdaje se naopak 
potýkají s vysokou rigiditou. Tento strukturální rámec spolu s perspektivou nízkého růstu 
rozpočtových příjmů je faktorem omezujícím flexibilitu krajského rozpočtu. 
 
 
 
 
XV. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
 
 
Hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 bylo přezkoumáno Ministerstvem financí ČR 
v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích a v rozsahu daném zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí. Ministerstvo financí zhodnotilo hospodaření Ústeckého kraje 
tímto závěrem (část D Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 
2010 ze dne 28. 4. 2011): 

Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2010 
 

D. I.  Při přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 podle § 2 a § 3 
zákona č. 420/2004 Sb. 

 
⇒ nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

 
 
D. II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb 

a nedostatků, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 
celku v budoucnu: 
Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
 
D. III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku ...............................5,76 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku .................................... 6,88 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku ..... 0 % 

 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 je uvedena 
v příloze č. 2. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Závěr 

Závěr 
 
Hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 bylo v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů přezkoumáno Ministerstvem financí ČR. Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 ze dne 28. 4. 2011 obsahuje 
následující závěry: 

1. Při přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 podle § 2 a § 3 zákona č. 
420/2004 Sb. nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 

2. Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla 
mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnosti. 

 
Rozpočtové hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 bylo ukončeno zůstatkem finančních 
prostředků v rámci salda příjmů a výdajů ve výši 1 031 266 tis. Kč. Zůstatek finančních 
prostředků rozpočtového hospodaření k 31. 12. 2010 činil 603 999 tis. Kč. Po odpočtech  
všech účelově vázaných prostředků (podrobněji viz kapitola I. Bilance příjmů a výdajů) byl 
stanoven zůstatek volných prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2010 ve výši 
152 325 tis. Kč. 
 
Použití volných finančních prostředků bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 19/23Z/2011 ze dne 13. 4. 2011 následovně: 
 v tis. Kč 
Volné finanční prostředky celkem 152 325 

1 
odbor kancelář hejtmana - Zajištění a zprovoznění nových komunikačních 
nástrojů ÚK 5 500 

2 odbor kancelář ředitele  4 935 
3 2x dvoudenní školení pracovníků KH 195 

4 

z toho: 
Realizace projektu centrálního nákupu elektrické energie a plynu pro 
všechny organizace zřizované, zakládané, případně ovládané Ústeckým 
krajem 4 740 

5 odbor ekonomický - centrální rezerva 44 034 
6 odbor informatiky a organizačních věcí 2 143 
7 školení administrátorů, správců a uživatelů EKIS 643 

8 

z toho: 
Aktualizace strategických dokumentů a příprava na zavedení systému 
řízení dle standardu ISO 1 500 

9 
odbor legislativně-právní - zpracování právní analýzy ve věci možnosti ÚK chránit 
svou dobrou pověst ve vztahu z nařčení 42 

10 odbor regionálního rozvoje  21 500 

11 

propagační a marketingové aktivity podporující další rozvoj projektu 
„Ústecký kraj - Brána do Čech“, podpora činností nových destinačních 
agentur 20 000 

12 

z toho: 

Fond rozvoje Ústeckého kraje - Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek 1 500 

13 odbor školství, mládeže a tělovýchovy 1 480 

14 

Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální Šluknov, p. o. - 
oprava střechy budovy praktické výuky - UZ 94 (příspěvek na velkou 
údržbu) 980 

15 

z toho: 

Mezinárodní spolupráce a multikulturní výchova, podpora výchovy a 
vzdělávání 500 

16 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví - analýza systému poskytování vykazování 
ošetřovatelské a rehabilitační péče u poskytovatelů sociálních služeb 600 

17 odbor strategie, přípravy a realizace projektů  60 000 
18 činnost odboru 10 000 
19 

z toho: 
Fond hejtmanky Ústeckého kraje 50 000 

 

324 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Závěr 

325 

 v tis. Kč 
20 odbor investiční - oblast KR, INF, ZPZ 12 091 
21 dodání a instalace boxu na vydávání klíčů od služebních aut 458 

22 
sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) - 2. fáze 
implementace 633 

23 sjednocení ekonomických a personálních systémů PO (EKIS) 10 000 

24 

z toho: 

Fond vodního hospodářství ÚK – monitoring  povodňových stavů na 
malých vodních tocích v rámci protipovodňových opatření 1 000 

 
 
Stejným usnesením bylo schváleno použití nevyčerpaného zůstatku úvěru z roku 2010 ve 
výši 135 645 tis. Kč na opravy povodňových škod na silnicích II. a III. tříd v roce 2011. 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 1 – Přiznání ratingu Ústeckému kraji 

 

 

326 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 

 

 

327 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2009 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 

 

 

328 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2009 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 

 

 
 
 

329 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2009 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 

 

 
 
 

330 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2009 
Příloha č. 2 - Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Ústeckého kraje 

 
 

 
 

331 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

332 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

333 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

334 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

335 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

336 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

337 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

338 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

339 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

340 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

341 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

342 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

343 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

344 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

345 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

346 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

347 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

348 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

349 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

350 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

351 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

352 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

353 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

354 
 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

 
355 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

 
356 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

 
 

357 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 
 

358 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

359 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

360 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

361 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 3 – Krajská zdravotní, a. s. 

 

362 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 

 

 
 

363 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 

 

 
 

364 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 

 

 

365 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 

 
 

 
 
 
 

366 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Příloha č. 4 – Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v. v. i. 

 
 

 
 
 
 

367 



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Vysvětlivky 

368 

AAPPPP  ––  aammbbuullaannttnníí  ppoohhoottoovvoossttnníí  ppééččee  
BBOOZZPP  --  bbeezzppeeččnnoosstt  aa  oocchhrraannaa  zzddrraavvíí  ppřřii  pprrááccii  
CCRR  --  cceessttoovvnníí  rruucchh  
CCSSPP  --  CCeennttrruumm  ssoocciiáállnníí  ppoommooccii  
ČČDD  ––  ČČeesskkéé  ddrrááhhyy  
ČČSSÚÚ  --  ČČeesskkýý  ssttaattiissttiicckkýý  úúřřaadd    
DDDD  --  dděěttsskkýý  ddoommoovv  
DDDDMM  --  ddůůmm  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  
DDDDHHMM  ––  ddrroobbnnýý  ddlloouuhhooddoobbýý  hhmmoottnnýý  mmaajjeetteekk  
DDMM  --  ddoommoovv  mmllááddeežžee  
DDPPHH  --  ddaaňň  zz  ppřřiiddaannéé  hhooddnnoottyy  
DDSS  --  ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  ssiillnniiččnnííhhoo  hhoossppooddáářřssttvvíí  
DDSSSS  --  ddoommoovv  ssoocciiáállnníícchh  sslluužžeebb  
DDSSOO  ––  ddoobbrroovvoollnnýý  ssvvaazzeekk  oobbccíí  
DDVVPPPP  --  ddlloouuhhooddoobbéé  vvzzdděělláávváánníí  ppeeddaaggooggiicckkýýcchh      
  pprraaccoovvnnííkkůů    
EEHHPP  --  eevvrrooppsskkýý  hhoossppooddáářřsskkýý  pprroossttoorr  
EEIIAA  --  pprroocceess  hhooddnnoocceenníí  vvlliivvůů  nnaa  žžiivvoottnníí  pprroossttřřeeddíí  
EEKK  --  eekkoonnoommiicckkýý  ooddbboorr  
EEUU  --  EEvvrrooppsskkáá  uunniiee  
EERRDDFF  --  EEvvrrooppsskkýý  ffoonndd  pprroo  rreeggiioonnáállnníí  rroozzvvoojj  
FFEEPP  --  FFoonndd  eevvrrooppsskkýýcchh  pprroojjeekkttůů  
FFMM  EEHHPP  --  ffiinnaannččnníí  mmeecchhaanniissmmuuss  eevvrrooppsskkééhhoo    
  hhoossppooddáářřsskkééhhoo  pprroossttoorruu  
FFRR  ÚÚKK  ––  FFoonndd  rroozzvvoojjee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
FFÚÚ  ––  ffiinnaannččnníí  úúřřaadd  
FFZZ  --  FFoonndd  zzaamměěssttnnaavvaatteellee  
GGSS  ––  ggrraannttoovvéé  sscchhéémmaa  
HHDDPP  --  hhrruubbýý  ddoommááccíí  pprroodduukktt  
HHZZSS  --  hhaassiiččsskkýý  zzáácchhrraannnnýý  ssbboorr  
CCHHKKOO  --  cchhrráánněěnnáá  kkrraajjiinnnnáá  oobbllaasstt  
IICCTT  --  iinnffoorrmmaaččnníí  aa  kkoommuunniikkaaččnníí  tteecchhnnoollooggiiee  
IIDDSS  ÚÚKK  ––  iinntteeggrroovvaannýý  ddoopprraavvnníí  ssyyssttéémm  ÚÚsstteecckkééhhoo    
  kkrraajjee  
IINNFF  --  ooddbboorr  iinnffoorrmmaattiikkyy  aa  oorrggaanniizzaaččnníícchh  vvěěccíí  
IINNVV  --  ooddbboorr  iinnvveessttiiččnníí  
IIPPPPCC  --  iinntteeggrroovvaannéé  ppoovvoolleenníí  
IISSPPRROOFFIINN  --  iinnffoorrmmaaččnníí  ssyyssttéémm  pprrooggrraammoovvééhhoo  
  ffiinnaannccoovváánníí  
IISSOO  --  cceerrttiiffiikkaaccee  ssyyssttéémmuu  řříízzeenníí  jjaakkoossttii  
IISSŠŠ  --  iinntteeggrroovvaannáá  ssttřřeeddnníí  šškkoollaa  
IITT  --  iinnffoorrmmaaččnníí  tteecchhnnoollooggiiee  
IIZZSS  --  iinntteeggrroovvaannýý  zzáácchhrraannnnýý  ssyyssttéémm  
JJPPOO  --  jjeeddnnoottkkaa  ppoožžáárrnníí  oocchhrraannyy  
JJSSDDHHOO  --  jjeeddnnoottkkaa  ssbboorruu  ddoobbrroovvoollnnýýcchh  hhaassiiččůů  oobbccíí  
JJŠŠ  --  jjaazzyykkoovváá  šškkoollaa  
KKHH  --  ooddbboorr  kkaanncceelláářřee  hheejjttmmaannaa  
KKHHSS  --  kkrraajjsskkáá  hhyyggiieenniicckkáá  ssttaanniiccee  
KKPPPP  --  ooddbboorr  kkuullttuurryy  aa  ppaammááttkkoovvéé  ppééččee  
KKRR  --  ooddbboorr  kkaanncceelláářřee  řřeeddiitteellee  
KKŘŘ  --  kkrriizzoovvéé  řříízzeenníí  
KKÚÚ  --  kkrraajjsskkýý  úúřřaadd  
KKÚÚÚÚKK  --  KKrraajjsskkýý  úúřřaadd  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
KKŽŽÚÚ  --  ooddbboorr  sspprráávvnníícchh  ččiinnnnoossttíí  aa  kkrraajjsskkýý    
  žžiivvnnoosstteennsskkýý  úúřřaadd  
LLPP  --  ooddbboorr  lleeggiissllaattiivvnněě  --  pprráávvnníí  
LLHH  --  lleessnníí  hhoossppooddáářřssttvvíí  
MMAASS  ––  MMííssttnníí  aakkččnníí  sskkuuppiinnyy  
MMFF  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  ffiinnaannccíí  
MMKK  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  kkuullttuurryy  
MMMMRR  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  pprroo  mmííssttnníí  rroozzvvoojj  
MMAAJJ  --  ooddbboorr  mmaajjeettkkoovvýý  

  
MMPPOO  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  pprrůůmmyysslluu  aa  oobbcchhoodduu  
MMPPSSVV  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  pprrááccee  aa  ssoocciiáállnníícchh  vvěěccíí  
MMŠŠ  --  mmaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  
MMŠŠMMTT  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  
  ttěělloovvýýcchhoovvyy  
MMZZ  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  zzddrraavvoottnniiccttvvíí  
MMZZee  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  zzeemměědděěllssttvvíí  
MMŽŽPP  --  MMiinniisstteerrssttvvoo  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  
NNNN  --  nneeppřříímméé  nnáákkllaaddyy  
NNNNPP  --  nneemmooccnniiccee  nnáásslleeddnnéé  ppééččee  
NNPP  --  nnáárrooddnníí  ppaarrkk  
NNZZIISS  --  rreeggiissttrryy  --  oonnkkoollooggiicckkéé  aa  oossttaattnníí  rreeggiissttrryy  
  ((ZZddrraavvoottnniicckkáá  ssttaattiissttiikkaa))  
OOAA  --  oobbcchhooddnníí  aakkaaddeemmiiee  
OOMM  --  oobbllaassttnníí  mmuuzzeeuumm  
OOPP  RRLLZZ  --  OOppeerraaččnníí  pprrooggrraamm  rroozzvvoojj  lliiddsskkýýcchh  zzddrroojjůů  
OOPP  ŽŽPP  --  OOppeerraaččnníí  pprrooggrraamm  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  
OOÚÚ  ––  oobbeeccnníí  úúřřaadd  
PPČČRR  --  PPoolliicciiee  ČČeesskkéé  rreeppuubblliikkyy  
PPDD  --  pprroojjeekkttoovváá  ddookkuummeennttaaccee  
PPHHMM  ––  ppoohhoonnnnéé  hhmmoottyy  
PPLL  --  ppssyycchhiiaattrriicckkáá  llééččeebbnnaa  
PPNN  --  ppřříímméé  nnáákkllaaddyy  
PPOO  --  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  
PPOOHH  ČČRR  --  pplláánn  ooddppaaddoovvééhhoo  hhoossppooddáářřssttvvíí  ČČRR  
PPOOVV  ÚÚKK  --  PPrrooggrraamm  oobbnnoovvyy  vveennkkoovvaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
PPPPPP  --  ppeeddaaggooggiicckkoo--ppssyycchhoollooggiicckkáá  ppoorraaddnnaa  
pprroojjeekktt  TTAA  ––  PPrroojjeekktt  tteecchhnniicckkéé  aassiisstteennccee  
PPRRÚÚKK  --  PPrrooggrraamm  rroozzvvoojjee  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
PPrrŠŠ  --  pprraakkttiicckkáá  šškkoollaa  
PPZZ  --  pprrůůmmyysslloovváá  zzóónnaa  
PPZZTT  --  pprrůůmmyysslloovváá  zzóónnaa  TTrriiaannggllee  
RREEKKOO  --  rreekkoonnssttrruukkccee  
RRLLZZ  ––  rroozzvvoojj  lliiddsskkýýcchh  zzddrroojjůů  
RRRR  --  ooddbboorr  rreeggiioonnáállnnííhhoo  rroozzvvoojjee  
RRRRRRSS  ––  RReeggiioonnáállnníí  rraaddaa  rreeggiioonnuu  ssoouuddrržžnnoossttii  
RROOPP  --  RReeggiioonnáállnníí  ooppeerraaččnníí  pprrooggrraamm  
RRÚÚKK  --  RRaaddaa  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
SSFFDDII  ––  ssttááttnníí  ffoonndd  ddoopprraavvnníí  iinnffrraassttrruukkttuurryy  
SSFFŽŽPP  --  SSttááttnníí  ffoonndd  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  
SSMMTT  --  ooddbboorr  šškkoollssttvvíí,,  mmllááddeežžee  aa  ttěělloovvýýcchhoovvyy  
SSOOUU  --  ssttřřeeddnníí  ooddbboorrnnéé  uuččiilliiššttěě  
SSOOŠŠ  --  ssttřřeeddnníí  ooddbboorrnnáá  šškkoollaa  
SSPP  --  ssoocciiáállnníí  ppoojjiiššttěěnníí  
SSPPŠŠ  --  ssttřřeeddnníí  pprrůůmmyysslloovváá  šškkoollaa  
SSPPggŠŠ  --  ssttřřeeddnníí  ppeeddaaggooggiicckkáá  šškkoollaa  
SSRR  --  sscchhvváálleennýý  rroozzppooččeett  
SSRROOPP  --  SSppoolleeččnnýý  rreeggiioonnáállnníí  ooppeerraaččnníí  pprrooggrraamm  
SSSSŠŠ  --  ssoouukkrroommáá  ssppeecciiáállnníí  šškkoollaa  
SSŠŠ  --  ssttřřeeddnníí  šškkoollaa  
ŠŠSS  --  šškkoollnníí  ssttaatteekk  
SSÚÚSS  ÚÚKK  --  SSpprráávvaa  aa  úúddrržžbbaa  ssiillnniicc  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
SSVVKK  --  SSeevveerrooččeesskkáá  vvěěddeecckkáá  kknniihhoovvnnaa  
SSZZŠŠ  --  ssttřřeeddnníí  zzddrraavvoottnniicckkáá  šškkoollaa  
SSŠŠZZaa  --  ssttřřeeddnníí  zzaahhrraaddnniicckkáá  šškkoollaa  
SSŠŠZZee  --  ssttřřeeddnníí  zzeemměědděěllsskkáá  šškkoollaa  
SSZZ  --  ooddbboorr  ssoocciiáállnníícchh  vvěěccíí  aa  zzddrraavvoottnniiccttvvíí  
ŠŠDD  --  šškkoollnníí  ddrruužžiinnaa  
ŠŠJJ  --  šškkoollnníí  jjííddeellnnaa  
TTBBCC  --  ttuubbeerrkkuullóózzaa  
  



Závěrečný účet Ústeckého kraje za rok 2010 
Vysvětlivky 

369 

TTPP  OOPP  VVKK  --  tteecchhnniicckkáá  ppoommoocc  ––  ooppeerraaččnníí  pprrooggrraamm    
  vvzzdděělláánníí  pprroo  kkoonnkkuurreenncceesscchhooppnnoosstt    
ÚÚHHOOSS  ––  ÚÚřřaadd  pprroo  oocchhrraannuu  hhoossppooddáářřsskkéé  ssoouuttěěžžee  
ÚÚKK  --  ÚÚsstteecckkýý  kkrraajj  
UUPPSS  --  ooddbboorr  úúzzeemmnnííhhoo  pplláánnoovváánníí  aa  ssttaavveebbnnííhhoo    
  řřaadduu  
UURR  --  uupprraavveennýý  rroozzppooččeett  
ÚÚSSPP  --  úússttaavv  ssoocciiáállnníí  ppééččee  
UUZZ  --  úúččeelloovvýý  zznnaakk  
VVOOŠŠ  --  vvyyššššíí  ooddbboorrnnáá  šškkoollaa  
VVOOŠŠZZ  --  vvyyššššíí  ooddbboorrnnáá  šškkoollaa  zzddrraavvoottnniicckkáá  
VVŘŘ  ––  vvýýbběěrroovvéé  řříízzeenníí  
VVZZTT  ––  vvzzdduucchhootteecchhnniikkaa  
ZZDDOO  ––  zzáákkllaaddnníí  ddoopprraavvnníí  oobbsslluužžnnoosstt  
ZZDDVVOOPP  ––  zzaařříízzeenníí  pprroo  dděěttii  vvyyžžaadduujjííccíí  ookkaammžžiittoouu      
  ppoommoocc  
ZZOODDMM  ––  zziimmnníí  oollyymmppiiááddyy  dděěttíí  aa  mmllááddeežžee  
ZZPP  --  zzddrraavvoottnníí  ppoojjiiššttěěnníí  
ZZPPFF  ––  zzeemměědděěllsskkýý  ppůůddnníí  ffoonndd  
ZZPPZZ  --  ooddbboorr  žžiivvoottnnííhhoo  pprroossttřřeeddíí  aa  zzeemměědděěllssttvvíí  
ZZŠŠ  --  zzáákkllaaddnníí  šškkoollaa  
ZZÚÚKK  --  ZZaassttuuppiitteellssttvvoo  ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  
ZZUUŠŠ  --  zzáákkllaaddnníí  uumměělleecckkáá  šškkoollaa  
ZZZZSS  ÚÚKK  --  ZZddrraavvoottnniicckkáá  zzáácchhrraannnnáá  sslluužžbbaa  

ÚÚsstteecckkééhhoo  kkrraajjee  


	
	Příjmy a financování

	
	Běžné výdaje

	
	Obecní školství

	
	Kapitálové výdaje



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ARA <FEFF06270633062A062E062F0645002006470630064700200627064406250639062F0627062F0627062A002006440625064606340627062100200648062B062706260642002000410064006F00620065002000500044004600200645062A064806270641064206290020064406440637062806270639062900200641064A00200627064406450637062706280639002006300627062A0020062F0631062C0627062A002006270644062C0648062F0629002006270644063906270644064A0629061B0020064A06450643064600200641062A062D00200648062B0627062606420020005000440046002006270644064506460634062306290020062806270633062A062E062F062706450020004100630072006F0062006100740020064800410064006F006200650020005200650061006400650072002006250635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E0635062F0627063100200035002E0030002006480627064406250635062F062706310627062A0020062706440623062D062F062B002E>
    /BGR <FEFF04180437043f043e043b043704320430043904420435002004420435043704380020043d0430044104420440043e0439043a0438002c00200437043000200434043000200441044a0437043404300432043004420435002000410064006f00620065002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d04420438002c0020043c0430043a04410438043c0430043b043d043e0020043f044004380433043e04340435043d04380020043704300020043204380441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d0020043f04350447043004420020043704300020043f044004350434043f0435044704300442043d04300020043f043e04340433043e0442043e0432043a0430002e002000200421044a04370434043004340435043d043804420435002000500044004600200434043e043a0443043c0435043d044204380020043c043e0433043004420020043404300020044104350020043e0442043204300440044f0442002004410020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200441043b0435043404320430044904380020043204350440044104380438002e>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <FEFF005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020006b00760061006c00690074006e00ed0020007400690073006b00200061002000700072006500700072006500730073002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /ETI <FEFF004b00610073007500740061006700650020006e0065006900640020007300e4007400740065006900640020006b00760061006c006900740065006500740073006500200074007200fc006b006900650065006c007300650020007000720069006e00740069006d0069007300650020006a0061006f006b007300200073006f00620069006c0069006b0065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069006400650020006c006f006f006d006900730065006b0073002e00200020004c006f006f0064007500640020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065002000730061006100740065002000610076006100640061002000700072006f006700720061006d006d006900640065006700610020004100630072006f0062006100740020006e0069006e0067002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006a00610020007500750065006d006100740065002000760065007200730069006f006f006e00690064006500670061002e000d000a>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /GRE <FEFF03a703c103b703c303b903bc03bf03c003bf03b903ae03c303c403b5002003b103c503c403ad03c2002003c403b903c2002003c103c503b803bc03af03c303b503b903c2002003b303b903b1002003bd03b1002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503c403b5002003ad03b303b303c103b103c603b1002000410064006f006200650020005000440046002003c003bf03c5002003b503af03bd03b103b9002003ba03b103c42019002003b503be03bf03c703ae03bd002003ba03b103c403ac03bb03bb03b703bb03b1002003b303b903b1002003c003c103bf002d03b503ba03c403c503c003c903c403b903ba03ad03c2002003b503c103b303b103c303af03b503c2002003c503c803b703bb03ae03c2002003c003bf03b903cc03c403b703c403b103c2002e0020002003a403b10020005000440046002003ad03b303b303c103b103c603b1002003c003bf03c5002003ad03c703b503c403b5002003b403b703bc03b903bf03c503c103b303ae03c303b503b9002003bc03c003bf03c103bf03cd03bd002003bd03b1002003b103bd03bf03b903c703c403bf03cd03bd002003bc03b5002003c403bf0020004100630072006f006200610074002c002003c403bf002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002003ba03b103b9002003bc03b503c403b103b303b503bd03ad03c303c403b503c103b503c2002003b503ba03b403cc03c303b503b903c2002e>
    /HEB <FEFF05D405E905EA05DE05E905D5002005D105D405D205D305E805D505EA002005D005DC05D4002005DB05D305D9002005DC05D905E605D505E8002005DE05E105DE05DB05D9002000410064006F006200650020005000440046002005D405DE05D505EA05D005DE05D905DD002005DC05D405D305E405E105EA002005E705D305DD002D05D305E405D505E1002005D005D905DB05D505EA05D905EA002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E05D005DE05D905DD002005DC002D005000440046002F0058002D0033002C002005E205D905D905E005D5002005D105DE05D305E805D905DA002005DC05DE05E905EA05DE05E9002005E905DC0020004100630072006F006200610074002E002005DE05E105DE05DB05D90020005000440046002005E905E005D505E605E805D5002005E005D905EA05E005D905DD002005DC05E405EA05D905D705D4002005D105D005DE05E605E205D505EA0020004100630072006F006200610074002005D5002D00410064006F00620065002000520065006100640065007200200035002E0030002005D505D205E805E105D005D505EA002005DE05EA05E705D305DE05D505EA002005D905D505EA05E8002E>
    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <FEFF004b0069007600e1006c00f30020006d0069006e0151007300e9006701710020006e0079006f006d00640061006900200065006c0151006b00e90073007a00ed007401510020006e0079006f006d00740061007400e100730068006f007a0020006c006500670069006e006b00e1006200620020006d0065006700660065006c0065006c0151002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b0061007400200065007a0065006b006b0065006c0020006100200062006500e1006c006c00ed007400e10073006f006b006b0061006c0020006b00e90073007a00ed0074006800650074002e0020002000410020006c00e90074007200650068006f007a006f00740074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e00740075006d006f006b00200061007a0020004100630072006f006200610074002000e9007300200061007a002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020007600610067007900200061007a002000610074007400f3006c0020006b00e9007301510062006200690020007600650072007a006900f3006b006b0061006c0020006e00790069007400680061007400f3006b0020006d00650067002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <FEFF004e006100750064006f006b0069007400650020016100690075006f007300200070006100720061006d006500740072007500730020006e006f0072011700640061006d00690020006b0075007200740069002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b00750072006900650020006c0061006200690061007500730069006100690020007000720069007400610069006b007900740069002000610075006b01610074006f00730020006b006f006b007900620117007300200070006100720065006e006700740069006e00690061006d00200073007000610075007300640069006e0069006d00750069002e0020002000530075006b0075007200740069002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400610069002000670061006c006900200062016b007400690020006100740069006400610072006f006d00690020004100630072006f006200610074002000690072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610072002000760117006c00650073006e0117006d00690073002000760065007200730069006a006f006d00690073002e>
    /LVI <FEFF0049007a006d0061006e0074006f006a00690065007400200161006f00730020006900650073007400610074012b006a0075006d00750073002c0020006c0061006900200076006500690064006f00740075002000410064006f00620065002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006100730020006900720020012b00700061016100690020007000690065006d01130072006f00740069002000610075006700730074006100730020006b00760061006c0069007401010074006500730020007000690072006d007300690065007300700069006501610061006e006100730020006400720075006b00610069002e00200049007a0076006500690064006f006a006900650074002000500044004600200064006f006b0075006d0065006e007400750073002c0020006b006f002000760061007200200061007400760113007200740020006100720020004100630072006f00620061007400200075006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002c0020006b0101002000610072012b00200074006f0020006a00610075006e0101006b0101006d002000760065007200730069006a0101006d002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /POL <FEFF0055007300740061007700690065006e0069006100200064006f002000740077006f0072007a0065006e0069006100200064006f006b0075006d0065006e007400f300770020005000440046002000700072007a0065007a006e00610063007a006f006e00790063006800200064006f002000770079006400720075006b00f30077002000770020007700790073006f006b00690065006a0020006a0061006b006f015b00630069002e002000200044006f006b0075006d0065006e0074007900200050004400460020006d006f017c006e00610020006f007400770069006500720061010700200077002000700072006f006700720061006d006900650020004100630072006f00620061007400200069002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000690020006e006f00770073007a0079006d002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /RUM <FEFF005500740069006c0069007a00610163006900200061006300650073007400650020007300650074010300720069002000700065006e007400720075002000610020006300720065006100200064006f00630075006d0065006e00740065002000410064006f006200650020005000440046002000610064006500630076006100740065002000700065006e0074007200750020007400690070010300720069007200650061002000700072006500700072006500730073002000640065002000630061006c006900740061007400650020007300750070006500720069006f006100720103002e002000200044006f00630075006d0065006e00740065006c00650020005000440046002000630072006500610074006500200070006f00740020006600690020006400650073006300680069007300650020006300750020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020015f00690020007600650072007300690075006e0069006c006500200075006c0074006500720069006f006100720065002e>
    /RUS <FEFF04180441043f043e043b044c04370443043904420435002004340430043d043d044b04350020043d0430044104420440043e0439043a043800200434043b044f00200441043e043704340430043d0438044f00200434043e043a0443043c0435043d0442043e0432002000410064006f006200650020005000440046002c0020043c0430043a04410438043c0430043b044c043d043e0020043f043e04340445043e0434044f04490438044500200434043b044f00200432044b0441043e043a043e043a0430044704350441044204320435043d043d043e0433043e00200434043e043f0435044704300442043d043e0433043e00200432044b0432043e04340430002e002000200421043e043704340430043d043d044b04350020005000440046002d0434043e043a0443043c0435043d0442044b0020043c043e0436043d043e0020043e0442043a0440044b043204300442044c002004410020043f043e043c043e0449044c044e0020004100630072006f00620061007400200438002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020043800200431043e043b043504350020043f043e04370434043d043804450020043204350440044104380439002e>
    /SKY <FEFF0054006900650074006f0020006e006100730074006100760065006e0069006100200070006f0075017e0069007400650020006e00610020007600790074007600e100720061006e0069006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b0074006f007200e90020007300610020006e0061006a006c0065007001610069006500200068006f0064006900610020006e00610020006b00760061006c00690074006e00fa00200074006c0061010d00200061002000700072006500700072006500730073002e00200056007900740076006f00720065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f00740076006f00720069016500200076002000700072006f006700720061006d006f006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000610020006e006f0076016100ed00630068002e>
    /SLV <FEFF005400650020006e006100730074006100760069007400760065002000750070006f0072006100620069007400650020007a00610020007500730074007600610072006a0061006e006a006500200064006f006b0075006d0065006e0074006f0076002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b006900200073006f0020006e0061006a007000720069006d00650072006e0065006a016100690020007a00610020006b0061006b006f0076006f00730074006e006f0020007400690073006b0061006e006a00650020007300200070007200690070007200610076006f0020006e00610020007400690073006b002e00200020005500730074007600610072006a0065006e006500200064006f006b0075006d0065006e0074006500200050004400460020006a00650020006d006f0067006f010d00650020006f0064007000720065007400690020007a0020004100630072006f00620061007400200069006e002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200069006e0020006e006f00760065006a01610069006d002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /TUR <FEFF005900fc006b00730065006b0020006b0061006c006900740065006c0069002000f6006e002000790061007a006401310072006d00610020006200610073006b013100730131006e006100200065006e0020006900790069002000750079006100620069006c006500630065006b002000410064006f006200650020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020006f006c0075015f007400750072006d0061006b0020006900e70069006e00200062007500200061007900610072006c0061007201310020006b0075006c006c0061006e0131006e002e00200020004f006c0075015f0074007500720075006c0061006e0020005000440046002000620065006c00670065006c0065007200690020004100630072006f006200610074002000760065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200076006500200073006f006e0072006100730131006e00640061006b00690020007300fc007200fc006d006c00650072006c00650020006100e70131006c006100620069006c00690072002e>
    /UKR <FEFF04120438043a043e0440043804410442043e043204430439044204350020044604560020043f043004400430043c043504420440043800200434043b044f0020044104420432043e04400435043d043d044f00200434043e043a0443043c0435043d044204560432002000410064006f006200650020005000440046002c0020044f043a04560020043d04300439043a04400430044904350020043f045604340445043e0434044f0442044c00200434043b044f0020043204380441043e043a043e044f043a04560441043d043e0433043e0020043f0435044004350434043404400443043a043e0432043e0433043e0020043404400443043a0443002e00200020042104420432043e04400435043d045600200434043e043a0443043c0435043d0442043800200050004400460020043c043e0436043d04300020043204560434043a0440043804420438002004430020004100630072006f006200610074002004420430002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002004300431043e0020043f04560437043d04560448043e04570020043204350440044104560457002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




